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№ ҍ ӥľ ӈĿ ΐ ӈȂ 

҅ɻ῎  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ӥ ῒ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ᴋȂ 

Ὲ қȁ └ֲȁῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ ̆

῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆ Ҍ̆╠ץ ῒ

҉ Ὲ ᴍȂ 

֜ ̆ Ὲ ҍ ̆ Ὲ ̆

֜ ̆ Ȃ 

ᴇ ֜ ̆ ӥ ῒ ῤ ץ ҍ ӥ ῒ

῏ ᴆ ̆ ӥ ῒ

Ȃ ӥ ῒ ᴋᵥ ̆ ֲȁ

ȁҒҙᴪ ῒ Ғҙ Ȃ 

ԑɻ֢  

ᵬҹ ֜ ֜ ̆ ᴋῈ ȁ

Ὲ Ạ₮ Ҋ ҍ ̔ 

1ȁ Ὲ Ḡ ҹ ֜ ᶫ ῏Ḥ ҹ ȁ‰ ̆Ҍ

ᴋᵥ Ẋ ȁ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ḡ ҍ ֜ Ҭ׃ ᶫ ȁ ȁ

ᴆ ҹ ȁ‰ ȁ ȁ ӥ ◐ ̆

◐ ᴆҍῒ ᴆѿ ̆ ᶫ ᴆ ȁ ȁ

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ Ȃ 

3ȁ ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ
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̆ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆ ̆╠ץ

Ҍ ҉ Ὲ ᴍ̂ ̃̆ ԍ ⌠ ңҩ֜

ῤ Ả ӥ ֜҉ Ὲ Ԋᴪ̆ ҉ Ὲ

Ԋᴪףҹ ├֜ ├ ̕ ңҩ֜ ῤ ֜

̆ Ԋᴪ ├֜ ├

Ὲ ᴍḤ Ḥ ̕ Ԋᴪ ├֜ ├

Ὲ ᴍḤ Ḥ ̆ ├֜ ├

῏ ᴍȂ ̆ Ὲ

ᴍ ԍ ῏ ễ Ȃ 

4ȁ ҍ ֜ ̆ ֜ ̆ ᶫ ῏ ᴆ

῏Ḥ ̆ Ὲ Ḡ ᶫ ᴆ Ḥ ׅ ȁ‰ ȁ ȁ

ȁ Ȃ 

5ȁ Ὲ Ḡ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ Ὲ

₮ΐ ᴆ ᴆ ῏ῤ Ὲ ̆ ֜ ᴆ

Ҍ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ Ȃ 

6ȁ Ὲ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ ̆

̆ Ὲ ᶭ ễ ᴋ̆ ᵖҌ ԍ ᴍ̂ ̃

ԍ ῏ ễ Ȃ 

Ҏɻ ῗ ║ ꜙ  

֜ ├ Ⱶ ҹ ֟ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ ֟ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ῏ ├ Ⱶ אָאל ̆ ễ ᴋȂ 
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ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

ѿȁѿ ӈ 

ӥ /

ӥ/  
 
ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜

ӥ̂ ̃̂ḱ ̃Ȉ 

  
ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜

Ȉ 

֜ /

 
 ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ Ԋ  

ӯ ֟ /

ᴍ ӯ

֟ 

 
ᴍ ӯ Ҭ Ὲ 100% ȁ Ҭ

Ὲ 100% ⱬ Ὲ 78.45%  

֜   ᴋῈ ȁ Ὲ  

Ὲ   
Ҭ Ὲ ȁ Ҭ Ὲ ȁ

ⱬ Ὲ  

֟  
Ҭ Ὲ 100% ȁ Ҭ Ὲ

100% ⱬ Ὲ 78.45%  

/

ᴍ/҉ Ὲ / Ὲ

/Ὲ  

 ᴍ Ὲ  

  Ҭ ̂ ̃ ᴋῈ  

Ὲ   Ὲ  

  ᴋῈ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

  ⱬ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

ҙ  
ҙ Ὲ ̆ ╠ ҹ

Ὲ  

   

  ҙ  

≠   
≠ Ὲ ̆ ҙ ̆

≠ Ὲ ╠  

≠   ≠ Ὲ  

ҙ  ҙ Ὲ  

  Ὲ ̆ ҙ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  
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ᴩ  ̂ ̃ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴩ  ̂ ̃ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴩ  ̂ ̃ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴩ  ̂ ̃ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ԋ   ԋ ᴋῈ  

  Ҭ Ὲ  

ⱵῈ   Ⱶ ᴋῈ  

ᾥ ȁ ᵀ

ȁ ᵀ  
 ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ  

ҬḤ ├  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

  ҉ ԊⱵ  

Ҭ ᴧ ᴪ /

 
 Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᴪ   ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᴇ ‰   Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ Ὲ  

ᵀ ‰   
ҹ ֜ ѿ Ὲ ȁ ᵀ

‰  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ  

ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃

2409 ̃ȁȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ

̂2023̃ 2390 ̃ȁȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟

ⱬ Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ

̂2023̃ 2393 ̃ 

ⱴ ᵀ   

ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2024̃ 1871

̃ȁȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2024̃

1872 ̃ȁȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟

ⱬ Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ

̂2024̃ 1875 ̃ 

ʃ ҟ ị

ʄ 
 

ʃ ᴓ ῎ ғ ῎ Ӑҟ ị

ʄɻʃ ᴓ ῎ ғ ᴑ῎ Ӑ

ҟ ị ʄ 

ᾥ   

ʃ ᴓ ῎ ғ ῎ Ӑҟ ị Ӑ

ᾥ ʄɻʃ ᴓ ῎ ғ ᴑ

῎ Ӑҟ ị Ӑ ᾥ ʄ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇ Ⱳ Ȉ  ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ 

ȇ Ⱶ

Ⱳ Ȉ 
 ȇ҉ Ὲ Ⱶ ҙⱵ Ⱳ Ȉ 

ȇ Ύ Ⱳ  ȇ҉ Ὲ ├ Ύ Ⱳ Ȉ 
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Ȉȇ Ύ Ⱳ

Ȉ 

ȇ‰↕ 26 Ȉ  
ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ῤ ҍ ‰↕ 26 ðð҉ Ὲ

֟ Ȉ 

ȇ ҉ ↕Ȉ

/ȇ҉ ↕Ȉ 
 ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ 

ȇḤ Ⱳ

Ȉ 
 ȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉ 

‰↕  ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð ̂2018 ḱ ̃Ȉ 

  2022 ȁ2023 2024 1-10  

  ȇ ᴍ Ὲ 2023 2024 1-10 Ȉ 

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜   ├֜  

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

  Ҭ ֲ ῍  

Ⱶ   Ⱶ ֟ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 

ҙ   Ҭ ҙ Ὲ  

  Ҭ ꜚ Ὲ  

  Ҭ Ὲ  

ԋȁҒҙ ӈ 

℗╝   

℗╝ȁ ⱴ Һ ԍⱴ ᴆ̆ᶏӊ

ȁ ӊ ̂Ḃ ̃Ȃ ⱴ ⅞№ ץ

№ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱴ ȁ ⱴ ȁ≈

ȁ ȁ ⱴ ȁ℗ ῒז 12  

  
̆ ⱴ ⱬᶏӊ ȂҺ ȁ

ⱬ ȁ‖ ȁ ȁ‛  

╝  ᴆ ̆ ₴ ῤẠ ꜚ ℗╝ 

╝  ₴ ᴆ҉℗╝  

╝  
Ḡ ᴆҌꜚ̆ ℗╝₴ΐ ֟ ℗╝ ̆ᶏ ⃰℗╝₴ΐ

̆ Һ ℗╝ ̆ Ҍ ȁ  

  
Һ ₴ ᴆ҉ⱴ Ȃ ᴆ ҹҺ ꜚ̆ ₴

ꜚҹ ꜚ 

  
Һ ₴ ᴆ҉ⱴ Ȃ ̆ ₴ ҹҺ ꜚ̆

ᴆ ̂ ̃ ₴ ꜚҹ ꜚ 

  
Һ ₴ ᴆ҉ⱴ └ Ȃ ̆ ₴ ҹҺ ꜚ̆

₴ ̂ ̃ ᴆ ꜚҹ ꜚ 

ⱴ Ҭ   Һ ҍ ᵬ ⱴ Ҭ ̆ ᵣ ̆
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̆Ҭ ̆Һ ԍⱴ ᴆ 

ⱴ Ҭ   Һ ҹ ⱴ Ҭ ̆ῒ  

ⱴ Ҭ   Һ ̆ᵬ Һ ꜚ̆Һ ᵬ ꜚ ⱴ Ҭ  

ꜚ ֟   
↓ ꜚ ̆ ᴰ └

̆ᶏ ᴆ ꜚ ᶭ ҩⱴ ᵝ ⱴ ᵬҙ  

ԓ ꜚ  
ѿ ҉ ԓҩ ̂҈ҩ ңҩ ̃̆ ғ

└Ҋ ꜚ ⱴ  

  
ץ ᵣҹ ᵬ׃ ̆ └ ԍᴰ ץ

Ȃ ԍ └ └  

ᵈ   ԍ ᴆ ᵈ ̆ ֟ ᴆ ῏  

  
֞ ̆ ԍ ȁ ῤ

 

SMC  

̆ ⌠ ⱴ ⌠ ΐҬ̆

ⱴ ̆ᶏ ᾟ ̆Ῥ ѿ

Ḡ ⱴ  

PCM  
̆ ԍ Ҭ̆ ѿ Ҋ̆ⱴ

ҹ └  

HP-RTM  

ᴰ ̆ ≠ ⱬ ‖ ῀⌠

ᾢ ᴆ ΐῤ̆ ꜚᾟ ȁ

ȁ ̆ └  

Һ   ᶫ ₴ΐ ̆ ⱴ ᴆ ᾣ  

₮   ᶫ ₴ΐ ̆ ℗╝  

Һ ⱳ   ꜚ Һ ⱳ ̆ⱳ ℗╝  

ᵝ   ꜚ ᴆ ꜚᵝ Ẓ ̆ ⱴ ᴆ  

ᵝ   ꜚ ᴆ ᵝ Ẓ ̆ ⱴ ᴆ  

̔ ≢ ̆ ӥҬ ṿ Ḡ ңᵝ ̆ ₮ ҍ № ṿ

ӊ Ҍ ’̆ ҹ ԓ῀ Ȃ 
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Ԑ  

҅ɻ ב  

Ѓ҅Є ‟ 

֜  ᴍ ӯ ֟ 

֜  ׃

҉ Ὲ ᴍ ӯῒ Ҭ 100%

ȁҬ 100% ̆ Ὲ ᴍ ӯῒ

78.45%  

֜ ᴇ  

̂Ҍ תּ

̃ 

172,415.27̓ ᾝ 

֜

ѿ 

 Ҭ 100%  

Һ ҙⱵ 
Ҭ ℗╝ ⱴ └ ץ̆ ᶫ ꜚ ֟

‗  

ҙ C3421 ℗╝ └ ҙ 

ῒז 

̂ ҹ ӯ

֟̃ 

ᵝ Ã Ã ãҌ  

ԍ҉ Ὲ ҙ ҉Ҋ  ã Ã  

ҍ҉ Ὲ Һ ҙⱵΐ  ã Ã  

֜

ԋ 

 Ҭ 100%  

Һ ҙⱵ 
Һ Ԋ׆ ȁ└ ȁ ץ̆ ҹ

ᶫ ‗  

ҙ C3421 ℗╝ └ ҙ 

ῒז 

̂ ҹ ӯ

֟̃ 

ᵝ Ã Ã ãҌ  

ԍ҉ Ὲ ҙ ҉Ҋ  ã Ã  

ҍ҉ Ὲ Һ ҙⱵΐ  ã Ã  

֜

҈ 

 78.45%  

Һ ҙⱵ 
Һ Ԋ׆ ῒ ֟ ȁ ȁ ֟

̆ ᶫ Ⱶ 

ҙ C3422 └ ҙ 

ῒז 

̂ ҹ ӯ

֟̃ 

ᵝ Ã Ã ãҌ  

ԍ҉ Ὲ ҙ ҉Ҋ  ã Ã  

ҍ҉ Ὲ Һ ҙⱵΐ  ã Ã  

֜  

῏ ֜  ã Ã  

ȇ Ⱳ Ȉ ԋ

֟  
ã Ã  

҉  Ã ã  

֜ ҙ ễ  ã Ã  
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֜ ⁞ṿ ễ  ã Ã  

ῒ ≢  

Ԋ  
 

ЃԑЄ ֥ ᵆᵲᴍ ‟ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֜  

 
‰  

ᵀ 

 
ᵀ  ṿ  

֜

ᶛ 

֜ ᴇ  

Ҭ  2023.8.31 
֟

 
80,238.97 22.50% 100.00% 80,238.97 

Ҭ  2023.8.31  21,575.73 89.19% 100.00% 21,575.73 

 2023.8.31 
֟

 
89,994.35 54.62% 78.45% 70,600.57 

 - - 191,809.06 - - 172,415.27 

ⱴ ᵀ 20244ץ̆ 30ҹ ᵀ ‰ Ҭ 100%

ᵀṿҹ82,534.56҆ᾝ̆Ҭ 100% ᵀṿҹ22,048.16҆ᾝ̆

78.45%ᵀṿҹ 74,703.88҆ᾝ̆ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰

ᵀ ᵀ⁞ṿȂⱴ ᵀ ֟ᴇṿ Ҍ≠ԍ҉ Ὲ ῃ

ᵣ қ≠ Ȃⱴ ᵀ ֽҹ ᵀ ‰ ҹ 20238 31

ᵀ ⁞ṿ̆Ҍ ֟ ᵀ ֜ ᴇ̆֞Ҍ

֜ Ȃ 

ЃҎЄ מ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֜  
֜  

ᶛ 

ט  ֜

ט

ᴇ 
 

ᴇ 

ᴍ 

ᴇ 

ṽ 

ᴇ 

ῒ

 ז

1 
 

Ҭ 100%  - 80,238.97 - - 80,238.97 

Ҭ 100%  - 21,575.73 - - 21,575.73 

 - 101,814.70 - - 101,814.70 

2 
Ὲ  

78.45%  - 70,600.57 - - 70,600.57 

 - 172,415.27 - - 172,415.27 

Ѓ Є ᴓ ‟ 

 ῤ҉ ֲ ̂A ̃ ṿ 1ᾝ 

ᴇ ‰  ҉ Ὲ Ԋᴪ ҈ ᴪ ᴇ  5.86ᾝ/ ̆Ҍᵞԍ ᴇ
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‗ Ὲ  ‰ ╠ 20ҩ֜ ҉

Ὲ ֜ ᴇ 80% 

 294,224,017 ̆ ҉ Ὲ ᶛҹ 12.47% 

ᴇ  
ã Ã  

 

ȁ Ὲ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ᴍ

ӊ 36ҩ ῤҌ ҉ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ ├

Ὲ ̆ᵖ ╠ Ҋ Ҍ

Ȃ ֜ 6ҩ ῤ ҉ Ὲ 20ҩ֜ ᴇᵞ

ԍ ᴇ̆ ֜ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ ̆╠ ֜

Ὲ ᴍ ꜚ 6ҩ  

ԑɻ︠ ‟ ב  

Ѓ҅Є︠  

תּ

 
Ҍ 170,000.00҆ᾝ 

 Ҍ 35  

תּ

 

 
ᶏ תּ

̂҆ᾝ̃ 

ᶏ ῃ תּ

ᶛ 

ⱴ Ҭ ֟

 
31,000.00  18.24% 

Ҭ

֟  
36,900.00  21.71% 

֟  
18,800.00  11.06% 

Һ ᵊ ⱬ

 
4,800.00  2.82% 

ᾟ ꜚ ȁễ ṽⱵ 78,500.00  46.18% 

ЃԑЄ︠ ᴓ ‟ 

 ῤ҉ ֲ ̂A ̃ ṿ 1ᾝ 

ᴇ ‰  
תּ

 
ᴇ  

Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠ 20

ҩ֜ ҉ Ὲ

֜ ᴇ 80% 

 Ҍ ҉ Ὲ 30% 

ᴇ  
Ã ã  

 

҉ Ὲ ᴍ̆ ҉ ӊ 6ҩ ῤ Ҍץᴋᵥ

̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ ȁ ῒ

̆ᵖ ╠ Ҋ Ҍ  
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Ҏɻ ֢ ҏ ῎  

Ѓ҅Є ֢ ҏ ῎ Ӏ ҟꜙ  

֜ ╠̆҉ Ὲ Һ Ԋ׆ ֟ ȁ └ ȁ Ⱶȁ

ҙ ‗ ȁ ᴆ ̆ └ ᶫ ̆

ҙ ᶫҩ ‗ ̆ ҙῤᴑҙ ᶫ ᴆ Һ ῏

ⱳ ᴆȂ 

֜ Ὲ Ҭ Һ ҙⱵҹҬ ℗╝ ҍ ֟└

̆Һ ֟ ≈ ↓ȁ ⱴ Ҭ ↓

↓̕Ҭ Һ ҙⱵҹ ֟ ҍ

֟└ ̆Һ ֟ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ

Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ꜚ ⱴ ֟ ȁ ֟ ̕

Һ ҙⱵҹ ῒ ֟ ȁ ȁ ֟ ̆

ᶫ ⱵȂ ֟ ץ ҹҺ̆ ֜ ꜛԍ

҉ Ὲ ֟ ̆ ₮ └ ⱬ̆ └ ȁ

ⱴ ֟ ֟ ᵣ ‗ ᶫ ⱬȂ ֜ ≠ԍ

῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ̆ ≠ԍ҉ Ὲ ֟ ̆

҉ Ὲ ҉ Ὲ Ҭ қ Ȃ 

ЃԑЄ ֢ ҏ ῎  

Ẋ Ҍ תּ ̆ ᴍ ӯ ֟ ╠ ҉ Ὲ

Ҋ̔ 

 қ 
֜ ╠ ֜  

̂ ̃ ᶛ ̂ ̃ ᶛ 

1  885,753,003 42.90% 885,753,003 37.54% 

2  - - 173,745,228 7.37% 

3 Ὲ  - - 120,478,789 5.11% 

Ҋ Ὲ

 
885,753,003 42.90% 1,179,977,020 50.02% 

4 ῒז қ 1,178,993,600 57.10% 1,178,993,600 49.98% 

 2,064,746,603 100.00% 2,358,970,620 100.00% 
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֜ ╠ ̆҉ Ὲ қ ҹ ̆ └ֲ

ҹ Ⱶ Ȃ ֜ Ҍᴪ ҉ Ὲ қȁ └ֲ ̆

ӞҌᴪ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

ЃҎЄ ҏ ῎ Ӏ ꜙ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ 2023 Ȉȇ Ȉ

҉ Ὲ 20241-10 Ⱶ ̆Ҍ תּ ̆

֜ ╠ ҉ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

֟  325,292.45 743,156.83 317,094.01 708,864.03 

ṽ  238,719.21 495,947.02 218,288.60 458,470.40 

Ὲ қ

 
92,027.46 236,955.54 104,439.16 241,364.54 

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 150,140.15 326,203.74 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,645.77 - 4,959.02 3,475.70 5,172.50 

֟ ṽ  73.39% 66.74% 68.84% 64.68% 

 

̂ᾝ/ ̃ 
 - 0.0612   - 0.0210  0.0168 0.0219 

 

̂ᾝ/ ̃ 

 - 0.0688   - 0.0362  -0.1199 -0.1069 

ⱴ ‪ ֟

 
- 12.89%  - 2.08%  3.38% 2.38% 

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬȂҌ תּ ̆

֜ ̆ ԍ҉ Ὲ Ὲ қ‪≠ ⌠ ⱴ̆

⌠ ̆Ҍ ֜ ’Ȃ 

ɻ ╦ ῗ ‼ 

֜ ȁ ‰ ‰̆ ᵖҌ ԍ̔ 

1ȁ ֜ ֜ Ҭ ᴪ Ύ̕ 

2ȁ ῏ ῒז ‰ȁ ‰ȁ Ȃ 

֜ ҉ Ύץ Ҍ ̆
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Ȃ 

֒ɻҏ ῎ ҡ Ὶ҅ ꜠ָ ∑  

҉ Ὲ қ ₮ΐ ↕ ̆ ҹ

҉ Ὲ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ≠ԍḆ ҉ Ὲ

ҙⱵ ̆ ↕ ҉ Ὲ Ȃ 

῏ɻҏ ῎ ҡ Ὶ҅ ꜠ָɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ

ӫ Ӑ ᴓ

⁯ ↔ 

қ ₮ΐ ₱̆ ҉ Ὲ

ӊ ̆ ⁞ ҉ Ὲ ᴍ ⅞Ȃ 

҉ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ₮ΐ ₱̆ ҉ Ὲ

ӊ ̆ ֲ ⁞ ҉ Ὲ ᴍ

⅞Ȃ 

҈ɻ Ҳ Ḧ  

Ѓ҅Є Ḧ ֢ ᴍ῎ ɻ῎ᾡɻ  

ԍ ̆҉ Ὲ ԅ ȇ ├ Ȉ ᴪ ԊⱵ

֟ ᵀ ֟ Ғ ȁ ᵀȂ ֜ ᴇץ ȇ ├ Ȉ

ᵀ ₮ΐ ֟ ᵀ Ҭ ᵀ

ҹ ̆ ֜ ῏ ̆֜ ᴇῈᾛȁῈ ȁ Ȃ҉ Ὲ

Ԋ ֟ ᵀ ᴇ Ὲᾛ Ȃ 

ЃԑЄҪ ҏ ῎ Ḫ ӎꜙ 

֜ Ҭ̆҉ Ὲ Ҥ ȇ Ⱳ ȈȇḤ

Ⱳ Ȉȇ҉ Ὲ 7 ðð҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ῏ ȁ ̆ ȁ ῏Ḥ ̆℗

Ḥ ӈⱵ̆Ὲ ҉ Ὲ ֜ ᴇ ֟

Ԋᴆץ ֜ ’Ȃ ӥ ̆Ὲ
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῏ ̆ ȁ‰ ’Ȃ 

ЃҎЄҪ ῗ ֢ ‼  

֜ ῏ ֜ ̆ ֜ ῏‗ Ҥ ץ

Ὲ ԍ῏ ֜ Ȃ ֜ ῏ ῏ Ԋ ‗

҉ ῏ Ԋץ ῃᵣ Ԋ ‗ ̆ ԊҒ ᴪ ֜

Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ῏ ̆῏ қ ‗̆ᾟ№Ḡ ῃᵣ

қ ≢ Ҭ қ Ȃ 

̆Ὲ ԅ Ⱶ ȁ ȁ ȁ ᵀ Ҭ׃

̆ ֜ ₮ΐҒҙ ̆ Ḡ ῏ ֜ ᴇῈᾛȁῈ ȁ ̆

Ҍ ῒז қ ≠ Ȃ 

Ѓ Є ᶱ ҡ ᴰ  

Ὲ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ╠ Ὲ ̆

ῃᵣ қ ⱴ ֜ қ ᴪᴪ ȂῈ ȇ ҉ ↕Ȉ

ȇ ├֜ ҉ Ὲ 1 ððҺ ҉ Ὲ ᵬȈ

῏ ̆ ֜ ‗ ᶫ ̆ҹ қ ⱴ қ ᴪ

ᶫḂ≠Ȃ қ ץ ⱴ ̆Ӟ ץ ‗Ȃ 

Ѓ֒Є ᴓ  

֜ Ҭ̆ ᴍ ӯ ֟֜ תּ ֜

֜ ҉ Ὲ ᴍ ȇ Ⱳ Ȉ ῏ ῏ԍ ᴍ

̆ ֜ ῏ ӥľ ѿ  ֜ ’Ŀӊ

ľ ȁ ᴍ ӯ ֟ΐᵣ Ŀӊľ̂ԓ̃ Ŀ ľԓȁּת

ΐᵣ Ŀӊľ̂ԓ̃ ĿȂ 

Ѓ῏Єҟ ị  

҉ Ὲ ҍ ễӈⱵҺᵣ ȇҙ ễ Ȉ̆ ễӈⱵҺᵣ

֟ ҙ ễᵬ₮ԅ ̆ ֜ ҙ ễ ῏

ӥľ ѿ  ֜ ’ĿӊľΈȁҙ ễ ĿȂ 
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Ѓ҈Є  

1ȁ ֜ ҉ Ὲ Ҍ ’ 

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ 2023 Ȉȇ Ȉ

҉ Ὲ 20241- 10 Ⱶ ̆Ҍ תּ ̆

֜ ╠ ҉ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

֟  325,292.45 743,156.83 317,094.01 708,864.03 

ṽ  238,719.21 495,947.02 218,288.60 458,470.40 

Ὲ қ

 
92,027.46 236,955.54 104,439.16 241,364.54 

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 150,140.15 326,203.74 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,645.77 - 4,959.02 3,475.70 5,172.50 

֟ ṽ  73.39% 66.74% 68.84% 64.68% 

 

̂ᾝ/ ̃ 
 - 0.0612   - 0.0210  0.0168 0.0219 

 

̂ᾝ/ ̃ 

 - 0.0688   - 0.0362  -0.1199 -0.1069 

ⱴ ‪ ֟

 
- 12.89%  - 2.08%  3.38% 2.38% 

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬȂҌ תּ ̆

֜ ̆ ԍ҉ Ὲ Ὲ қ‪≠ ⌠ ⱴ̆

⌠ ̆Ҍ ֜ ’Ȃ 

ᵖ ⌠҉ Ὲ תּ ̆҉ Ὲ תּ ⌠ᵝ

Ȃ 

2ȁῈ ҹ ֜  

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬ̆ ᴍ

ӯ ֟ ҉ Ὲ Ҍ ’̆ᵖ ֟ ҙ

’Ҍᶃ̆҉ Ὲ ׅ Ȃҹ ѿ ᵞ҉ Ὲ

̆҉ Ὲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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̂1̃ ⱴ ֟ ̆ Ὲ ≠ ⱬ 

֜ ̆҉ Ὲ ֟ ⌠ᴨ ̆ └

ⱬȂ ֜ ̆҉ Ὲ ⱴ ֟ ̆ ѿ ֟

҉ Ὲ ≠ ⱬȂ 

̂2̃ ⱴ ̆ Ὲ  

╠҉ Ὲ └ ԅ ҹ ȁẫῃ └ ̆Ḡ ԅ҉ Ὲ

ꜚ Ȃ Ὲ ѿ ̆

‗ ̆ⱴ ̆ᴨ ̆ ̆ῃ

Ὲ Ȃ 

̂3̃ ẫῃῤ └ᵣ ̆ҹῈ ᶫ└ Ḡ  

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȁ

ᴆ ̆Ҍ ᴨ Ὲ ֲ ̆ẫῃ Ὲ ῤ

└ᵣ ̆ Ὲ ᵬȂ 

֜ ̆Ὲ ѿ ̆ Ḡ қ ᾟ№ ᶏ

≠̕ Ḡ Ԋᴪ ȁ ץ ȇῈ Ȉ ᶏ ̆Ạ₮

ȁ ‗ ̕ Ḡ Ԋ ̆ Ὲ ᵣ≠

̆ ≢ Ҭ қ ̆ҹῈ ᶫ└ Ḡ Ȃ 

̂4̃ ⱴ תּ ̆ תּ ᶏ  

֜ Ҭ ᴍּת Ȃ תּ ⌠

̆Ὲ Ҥ ȇ҉ Ὲ 2 ð҉ Ὲ תּ

ᶏ Ȉ ȇ ҉ ↕Ȉ ῏ ̆ תּ ᶏ

Ȃ ԊᴪӞ תּ Ғ Ữ ̆Ḡ תּ

ᶏ ̆ תּ ᶏ ̆ תּ ᶏ Ȃ 

̂5̃ Ҥ ≠ № ̆ └ 

֜ ̆Ὲ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ 3 ðð

҉ Ὲ № Ȉ ȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉ

ȁ ᴆ ῏ ̆ ȇῈ ȈҬ῏ԍ≠ №
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̆ ȁ ȁ ≠ № ̆ Ὲ ’

̆ ῒ ԊȁҬ қ Ȃ 

Ὲ Ὲ ≠ № ⱴ қ ⅞̆

Ҭ Ḡ └̆ № ̆ └

ԇ Ȃ 

̆Ὲ └ ҉ Ҍ ԍ Ὲ ≠ ᵬ₮

Ḡ Ȃ 

3ȁ ῏Һᵣ῏ԍ ᵬ₮  

̂1̃ Ὲ Ԋȁ ֲ ῏ԍ ℗  

ҹ Ὲ ῃᵣ қ ̆Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ֲ ᵬ₮

Ҋ ̔ 

ľ1ȁ ֲ ȁאָאל ̆ ҉ Ὲ ̕ 

2ȁ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז ҉ Ὲ ̕ 

3ȁ ֲ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

4ȁ ֲ Ҍꜚ ҉ Ὲ Ԋҍ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

5ȁ ֲ ֲ ῤ̆Ḇᶏ Ԋᴪ ҍ ᴪ└

└ ҍ҉ Ὲ ’ ̕ 

6ȁ ҉ Ὲ ꞉̆ ֲ ῤ̆

Ὲ ҉ Ὲ ꞉ ᴆҍ҉ Ὲ ’

̕ 

7ȁ ₮ΐ ̆ ῒ ῏ ᵬ₮ῒ

ז ̆ғ҉ Ҍ ῏ ̆ ֲ

῏ ₮ΐ ᾟ ̕ 

8ȁ ֲ ℗ ҉ Ὲ └ ῏ ץ ֲ ᵬ₮

ᴋᵥ ῏ ̆ ֲ ҉ Ὲ
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̆ ֲ ᶭ ҉ Ὲ ễ ᴋȂĿ 

̂2̃ Ὲ қ῏ԍ ℗  

ҹ Ὲ ῃᵣ қ ̆Ὲ қ ᵬ₮ Ҋ

̔ 

ľ1ȁҹḠ ҉ Ὲ ⌠℗ ̆ Ὲ Ҍ

҉ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ ҉ Ὲ ≠ ̕ 

2ȁ ₮ΐ ̆ ῒ ῏ ᵬ₮ῒ

ז ̆ғ҉ Ҍ ῏ ̆ Ὲ

῏ ₮ΐ ᾟ ̕ 

3ȁ Ὲ ℗ ҉ Ὲ └ ῏ ץ ̆

Ҍ ҉ Ὲ ̆ Ὲ

ȁ ├ ῏ ᴋȂĿ 

Ѓ῍ЄῚלḦ  

֜ ῏ ̆Ḡ ῒ ᶫ Ḥ ᴆ ȁ‰

̆Ḡ Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᶭ

҉ Ὲ ֟ ễ ᴋ̆ ֟

ᴋȂ 

῍ɻ ֢ ꜙ ║ҟꜙ  

҉ Ὲ ҬḤ ├ ᴋ ֜ Ⱶ ̆ҬḤ ├ Ҭ

ᴪ ‰ᶭ ̆ΐ Ⱶ ҙⱵ Ḡ ҙⱵ ̆Ҍ ȇ

Ⱶ Ⱳ Ȉȇ Ⱳ Ȉ Ҍ ᴋ Ⱶ ȁ

Ҍ ҙⱵ Ȃ 

ӢɻḪ  

ӥ ῃ Ҭ׃ ₮ΐ ῏ ├֜

̂http://www.szse.cn/̃ ̆ ᵬ₮ ‗ Ȃ ӥ ̆

҉ Ὲ ῏ ̆ ȁ‰ ҉ Ὲ ῏ ֜

’̆ Ȃ 
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ᴇῈ ֜ ̆ ≢ Ҋ ̔ 

҅ɻғ ֢ ῗ  

̂ѿ̃ҙ  

֜ Ҭ̆ ֟֜ ᵬ₮ҙ ̆ ӥľ ҂  

֜ Һ ῤ Ŀӊľ҈ȁҙ ễ ĿȂ҉ ҙ ҙ ễ

ӈⱵֲ ȁ ȁ ҙ ╠ ̆

֟ Һ ҙⱵȁ ⅞ Ạ₮ ∞ Ȃ ֟

אָאל ̆ ꜜⱬ Ḡ҉ ҙ Ȃᵖ ̆ҙ ῤ

ȁ ȁ֟ҙ Ԋᴆ ֟

Ҍ≠ Ȃ ℗╝ ȁ Ҋ ⁞

̆ Ὲ ȁ ̆

ᵞ̆ ꜚ ₮ ̆↕ Ὲ ҳ ≠ ᵞȁҙ

Ҋ Ȃ ֟ ҙ ̆ ҙ ̆

҉ Ὲ ᵣ ҙ ≠ Ȃ ῏ ֟

ҙ Ȃ 

ЃԋЄ ֢ ẨɻҲ ɻ  

֜ ⅞ Ҭ̆֜ ԅҤ Ḡ ̆

ῤ Ḥ ֲ ̆⁞ ῤ ᴰ ̆ᵖҌ ῏

ҩֲ≠ ῏ԍ ֜ ῤ Ḥ ῤ ֜ ̆ ֜ Ὲ

ᴇ ꜚ ֜ ῤ ֜ ẢȁҬ ȁ Ȃ 

֜ ֜ ȁҬ ᴪ ῏ ‰ Ύ̆ ֜

Ҭ̆ ’ ᴪ ₮ Ҍ Ԋᴆ̆ ֜

̕ ֜ ̆↕ ҳ ᴇ

Ȃ 

֜ Ҭ̆֜ Ҍ ֜

̆ ֜ ֜ ѿ ̆↕ ֜
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̆ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є ֢  

֜ ᴆ ̆ΐᵣ ӥľ Ԋ

Ŀӊľ ȁ ╠ ῏ ‰ĿȂ 

֜ ҉ ‰ Ύץ ῏ ‰ Ύ ̆

Ҍ ̆ ֜ Ȃ 

Ѓ Є ֥ ᵆ ῗ  

֜ Ҭ̆ ֟֜ ᴇ ᵀ Ȃ ֜ ῏ ᵀ

ᾥ ᵀ₮ΐ Ⱶ Ȃ ᵀ ᵀ Ҭ

ԅאָאל ӈⱵ̆ ԅ ᵀ ῏ ̆ᵖ ԍ ᵀ ԍѿ ↓Ẋ

֟ ῏ ’ ̆ ֜ ᵀҬ ῏Ẋ ȁ ᴆ

≢Ԋ Ҍ ꜚ̆ ֟ ᵀ ҍ ’

Ҍ ̆ ֟₮ ⁞ṿ Ȃ 

ᵀ Ҭ̆ ᵀ ԍ Ὲ ҙ ȁ ’ȁ

̆ ᵀ ̆ᵖҌ Ὲ ꜚȁҊ

ȁ֟ ȁ └Ҍ ȁ

Ҍ≠ ῏ ’Ҍ Ȃ ҉ ᵀ

ҍ ’Ҍ ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

Ѓ҅Є ҟ Ґ  

ῤ̆ Ὲ Ҭ ҙ ῀№≢ҹ 77,162.04҆ᾝȁ60,154.69҆

ᾝ 66,425.94 Ҍᾣ̆‪≠ №≢ҹ 2,361.08҆ᾝȁ-365.20҆ᾝ 2,728.96

ҌᾣȂҬ ҙ ῀№≢ҹ 8,958.58҆ᾝȁ34,395.38҆ᾝ

29,220.68 Ҍᾣ̆‪≠ №≢ҹ-1,149.16҆ᾝȁ1,008.67҆ᾝ 1,456.08 ҌᾣȂ

ҙ ῀№≢ҹ 88,120.45҆ᾝȁ94,656.47҆ᾝ 88,588.74 Ҍᾣ̆

‪≠ №≢ҹ1,786.59҆ᾝȁ2,526.35҆ᾝ 4,347.61 ҌᾣȂ 

ῤ̆ Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ѿ ꜚȂ ₮ Ὲ Ҋ
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ҙ ᵞȁ Ҋ ȁ Ԉⱴ▲ȁҺ ᴇ ҉

’̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ ׆̆ Ὲ ҙ

Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ ꜠  

ῤ̆ Ὲ Ҭ ≠ №≢ҹ 12.86%ȁ10.78% 10.42%̆ Ҭ

≠ №≢ҹ 11.62%ȁ11.74%7.40%̆ ≠ №≢ҹ

14.52%ȁ18.59%18.66%Ȃ ԍҌ ҙᶏ ֟ ȁ ֟ └

̆ ≠ Ҍ ̆Ҋ ᶏ Ὲ ≠

ꜚȂ Ԉⱴ▲ȁ Ὲ Ḡ ֟

ᾢ̆֟ ᴇ ᴇ Ҍ≠ ̆ Ὲ ≠ Ҋ

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ  

̆ Ὲ Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 51,802.18҆ᾝȁ

61,138.86҆ᾝ 66,767.22 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 62.89%ȁ 

49.60%42.53%̕ Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 26,813.76҆ᾝȁ

22,516.68҆ᾝ 21,651.15 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 57.37%ȁ 41.71%

38.60%̕ ᴇṿ№≢ҹ 90,338.95҆ᾝȁ95,026.57҆ᾝ

98,300.49 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ46.54%ȁ44.80%46.39%Ȃ 

Ὲ ᵩ ̆Һ ֟ └ ȁ ֟

ȁ ‰ ᴆ ֟ ̆ ֟ ȁ ₮ ᵩ ̆

ғ ᴪ Ὲ ѿ ⱴȂ ᵩ ̆ѿ

Ὲ ꜚ ׆̆ ѿ ꜚ ̕ ѿ

̆ ₮ ᴇ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

҈ɻ ῎ ῗ  

Ѓ҅Є ꜠  

Ὲ Һ ֟ ‗ԍҊ ̆Ҋ ⌠

ҙ Ȃ ╠ ȁ ῤ ל ̆
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ȁ ῏ ₮ ȁ Ҍ≠

̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ ̆ ҉ Ὲ

≠ ⱬ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ֥ҟ  

֜ ֟ ҙ ҹ ╠ ֟ҙ ꞉ ҙ̆

ȁ Ḥ Һ ₮ ԅ ↓ ԇץ Ȃ

ҙ ֟ҙ ₮ Ҍ≠ ̆ ֟ ╠

̆ ҉ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ ̆ ῏

῏ Ȃ 

ЃҎЄ Ԏ  

Ὲ Һ ֟ ҹ ῏֟ ̆ ҙ ῤᴑҙ ᴧ ̆

Ԉ ̆ ҙ Ԉ ѿ ֟ ҙ ῀ ҙ̆

Ԉ ѿ ⱴ▲̆ ҙ ᵣ≠ Ҋ Ȃ ̆ ҙῤ

ᴑҙҌ ̆ ֟ ᾢᴨ̆ל Ὲ Ҍ

̆Ҍ ֟ ֟ Ḡ Ԉᴨ̆ל↕

Ὲ ῀Ҋ ȁ Ҋ ׆̆ ҉ Ὲ ≠ ⱬ

Ҍ≠ Ȃ 

ɻῚל  

Ѓ҅Є ῗḪ ᾭ  

҉ Ὲ ῏ ̆ ῏Ḥ ᴆҬ ҉ Ὲ

Ὲ № ҙ ̆ ԅ ᾧ Ȃ҉ Ҍ

҉ Ὲ Ὲ Ḥ ȁ Ⱶ ’ȁ ȁῈ ȁ

ҙ ᵝȁ ԅ ̆Ҍᴪ ‗ ∞ ̆ᵖ

ӥ ῒז ᴆ №Ḥ ԅ Ҍ ᾟ№̆

ᴇṿ∞ ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ ᴍ ꜠  

ҍ ῏̆ ᴇ ѿ Ὲ ≠ ’ ̆
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Ҭ ԍῈ ᴇṿ ṿ̕ ѿ ̆ ᴇ ⌠ ȁל

ȁᶫ ꜚȁ Ȃ ̆ Ὲ ᴇ

⌠ ꜚȁ ȁ ᶫ ῏ ῒᴇ

ṿȂ ̆ ԍῈ ֜ ῏ ̆ғ Ҍ ̆

ᴇ ₮ ꜚ̆ ῏ Ȃ 

ЃҎЄ ɻ ֥ɻ  

ӥ ̆ Ὲ № ȁ №

ӥ ̆ ֞ № ȁ Ȃ҉ ῏

’Ҍᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆ᵖׅ

Ҍ ̆ ῏ ῏ Ȃ ̆

Ὲ ᶏ ѿ ᵝԍ ҹ 289

֟̆ ֟ ҹ ⅞ ̆ғ ӥ Ⱳ ̆

ᶏ ҉ ֟ ̆ ֟ ֟ ѿ Ȃ 

Ѓ Є︠ ᵤԓ  

֜ Ҭ̆Ὲ Ҍ 35 ᴆ Ὲ ᴍ

תּ תּ̆ Ҍ ֜ Ҭ ᴍ ӯ ֟ ֜

ᴇ 100%̆ ғ ᴍ Ҍ ֜ ╠҉ Ὲ 30%Ȃ

ȁ ꜚ ̆ תּ

ᵞԍ Ȃ ҉ ’Ҋ̆ Ὲ

ᶏ Ⱶ ’֟ ̆ ῏ Ȃ 

Ѓ֒Є︠ ֥  

Ҳ ︠ Ņ ꜘ Ҳ ֥ ņ ֥

֥ 740 ꜘ Ҳ ɻ ꜘ Ҳ ֒

ꜘ Ҳ ЖŅ Ҳ ֥ ņ ֥

֥ 160 ɻ ⌂ ɻ

ɻ ֒ ꜘ Ҳ ֒ ꜘ Ҳ ɼҲ ῪЇ

֥ ֥ 356 ɻ364 301 ɼ ԓ ︠ ֥ ҿ ֥ Ї

֥ҟ שׂ ɻ ῪӀ Ԏ ꜘ Ὺ
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Ⱶ Ї ֥ Ὴ ɼ 

Ņ ֥ ņ ֥

֥ 45 ɻ ɻ

“ ɼ ῪЇ ֥

֥ 131 ɻ123 87 ɼ ῗ֥ ֥ Ї ῎

Ґ Ғ Ї ֥ Ὴ

ɼ 

Ѓ῏Є︠  

︠ Ņ ꜘ Ҳ ֥ ņŅ

Ҳ ֥ ņŅ ֥

ņЃҒ Ӏ ᵐ Ⱶ ᾥ ꜠ ɻ

ị ẃꜙЄ ꜙῪ ⅎ⌡ҿ 13.14%ɻ15.40% 14.02%Ї

֥ ⌐ ⅎ⌡ҿ 22.18%ɻ24.23%  23.54%ɼ 

︠ Ҳ ֥ҟ ɻҐ Ґ ɻ ᴍ

ҏ ɻ Ғ Ғ Ї

Ї ֥ ⌐ ɼ 

Ѓ҈ЄῚל  

Ὲ Ҍ ȁ ȁ ῒזҌ Ҍ≠

Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ῏ ȁ ᴆ ̆

ȁ‰ Ὲ ’̆ ῏ Ȃ 
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҅  ֢ ‟ 

҅ɻ ֢  

Ѓ҅Є ֢  

1ȁ Ԉⱬ ῤ└ ҙ֟ҙ ῤ  

└ ̆ ֟ѿ℗ ҙ ̆ ҹľ ҙ

Ŀ̆ ᵣ ⱬ ֟ҙȂᴰ ȁᵊ

̆ѿҩ ҉‗ ԅῒ ҙ ԈⱬȂ 

╠̆ ԍ └ └ ̆ ѿ ֟

ҙ Ҭ̆ᴰ └ ҙ ֟ ȁ ȁ ̆

ᾢ ᴑҙ ֟└ ⱬ ֟ ׆̆ ҹᴰ

└ ҙ ῀ ⱬ̆ └ ֟ҙ ┴ ̆ └ ҙᴪ Һ

ᵝ̆ ҹ Ꞌꜚ ΐ̆ ֟ⱬ ῤ Ȃ ̆ҕ ԍ

ӊ ̆ ̆ῃ ֟ҙ Ԉ ̆

ѿ └ ҙ̆ ľᾢ └ ҙ ⱬ Ŀȁ ľ ҙ

2030Ŀȁ ľ ᴪ 5.0Ŀ ץ └ ҙҹ ̆ ץ

└ ҹҺ ̆ⱬ ῃ └ ҙ ѿ Ԉ└ Ȃ ̆ └

ҹ ף Һ ̆ ץ └ ҹ ̆ ꜚ֟ҙ

ᴨ ̆ ꜚ└ ҙ֟ҙ ᴑҙ ̆ ȁ

̆⁞ ̆ ֟ҙ ᶫ ̆ꜛⱬ Ҭ ̆Ḇ

└ ҙ ῃ ᴇṿ Ҭ Ȃ 

̆ ῤ ҙ ╠ׅ ҳᵞ Ԉ ȁҬ ȁ

ᶭ ̆ ַ ҙ Ҍ ̆ ᵣ ᵞԍ

Ȃ Ҋ Һ ҹ ȁ ̆ ⌠ ̆֗

֟ Ȃף ̆ └ ҙ ᴆⱴ

̆ᵬҹ ҙ ֟ ȁ ȁ ̆

ⱴ Ҭ ̂ ≢ ȁԓ ̃ Ȃ Ҭ ᴪ

̆Ҭ ℗╝ 2018 30% 2022

46.3%̆ ҹ 11.3%̆ᵖ ҉ץ70%
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ׅ Ȃ 

2ȁ֟ҙ ⱴ Һ  

└ ҙ ̆ȇľ ԓĿ └ ⅞Ȉ ₮̆

└ └ Һ ̆ῒ ῏Ӎ └ ҙ

Ȃ └ ԍ ᵣ ȁ ҙᵣ֟ף ȁ ҙ

ΐ ᵬ ̆ ₮̆ ῏ ȁ ҙ ȁ ȁ ҙ

̆ ҙ ᴑҙ ȁ ҉Ҋ ᴑҙ ѿ └

ҙ⇔ ᵣȂ 

ԍľ ҙ Ŀ ҩ └ ҙҬ ᵝ̆ ֟ҙ

ⱬ ̆ҹ ҙ Ȃ 2015 2018̆

ҍ Ḥ №≢ ₮ȇҬ └ 2025Ȉҍȇ └ ‰ᵣ

̂2018̃Ȉ̆ ↓ҹ ӊѿȂ2021 ᴪ

₮̆ ꜚ ᴑҺꜚ ῀ ȁ ⇔ ᵣ ̆ ҙ

ȁ ȁ ȁ ⱴ ῏ ῏ȂῒҬ̆ ҙ

ῒ‖̆ᵣ ₮ῒ ᵝȂ 201912 ȇ֟ҙ

̂2019 ̃ȈҬ̆ ̔ԓ ҉ץ ꜚ

̆ ̆ ȁ ℗╝₴ΐȁ ΐ ת ΐ↓ҹ ꞉

Ȃ ̆ Ⱶ ᴪ ῏ ᴰ ⇔ ȁ

ⱬ ֟ⱬ Ȃ ᵬҹ ꞉

ῐ֟ҙ̆ ԍ ֟ⱬ ῖ ף ̆ ֜ ֟ⱬ

̆ ꜛԍᾟ№ᶏ ף ҹᴰ └ ҙ ῀ ⱬ̆ ȁ

֟ҙ Ȃ 

҉ Ὲ Ὲ Ғ ԍ ȁ ֟ ̆

ᴑҙ Ҭ ̆ҙⱵ ֟ ȁ └ ȁ ȁ ҙ

‗ Ȃ Ҭ ҙ ⱬ ̆ᶏ Ὲ ҙⱵ

Ȃ 

3ȁ ‗  

ҹ ᾴҬ ‗ ̆Ὲ қ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-31 

֟ҙᵬҹ ⅞ ᴨᾢ ̆ ῐ ֟ҙ

̆ ΐ Һ ῃ Ԉⱬ ҕ ѿ ȂῈ

ᵬҹ ҉ Ὲ ̆ ῃ֟ ̆Ḡ ֟ҙ

Һ ̆ תּ Ὲ

Ȃ 

ЃԑЄ ֢  

1ȁү ҉ Ὲ ֟ ̆ Ԉⱬ 

֜ Ὲ Ҭ ȁҬ Һ ֟ №≢ҹ

↓ȁԓ ⱴ Ҭ ↓ȁ Ȃ תּ

̆҉ Ὲ ֟ ץ ᾟ ⱴ ̆ ⱴ

̆֟ ѿ ᴨ ү ̆Ὲ Ԉⱬ ≠

ⱬ ѿ Ȃ 

2ȁᴨ ֟ҙῈ ̆  

Ὲ ⅞̆Ὲ ₃ ѿ ⱴ ԍ

ᾢ ῀ⱬ Ȃ תּ ≠ԍ҉ Ὲ Ὲ

ⱬȁᴨ ֟ ṽ ̆ҹ ҙⱵ

ᴑҙ ᶫ Ḡ Ȃ 

3ȁ қ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ̆ ‗ ҙ Ԉ  

2019 ̆ ῀ ᵬҹ ֲ ҹ

Ὲ қȂ └ № ҉ ᴑҙҍ ѿ

ҙⱵ Ȃ ԍ 201912 ₮ΐ ȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ

₱Ȉ̆ 5 ῤ̆ ᴑҙ ץ’ ҙ ҍ ’̆

ץ ῏ ῏‗ ̆ ‗ №ҙⱵ ’Ȃ

҉ Ὲ ԍ202411 29 Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ȇ῏

ԍ қ ᾧ ҙ Ԉ Ȉ̂ץҊ ľ Ŀ̃̆

╠ ҙ Ԉ Ԋ 202912 20 ᾟ № ῤ ̆

ԍ12 18 2024 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅ Ȃ 

֜ ╠ ҽ Ȃ ֜ ≠ԍ
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‗҉ Ὲ ҙ Ԉ ̆ Ὲ Ὲ Ҭ қ ̆

Ὲ Ȃ 

ԑɻ ֢  

֜ ᴍ ӯ ֟ȁּת ң №Ȃ ᴍ

ӯ ֟Ҍץ תּ ⱳ ҹ╠ ̆ ⱳҍ ̆

תּ Ҍ ᴍ ӯ ֟ ҹ Ȃ 

Ѓ҅Є ᴓ ӵ ֥ 

҉ Ὲ ᴍ ӯῒ Ҭ 100% ȁҬ

100% ̆ Ὲ ᴍ ӯῒ 78.45%

̆ Ҍ 35 ᴍּת Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ֜  / ᶛ 

Ҭ   100.00% 

Ҭ   100.00% 

 Ὲ  78.45% 

ЃԑЄ︠  

҉ Ὲ Ҍ 35 ץ̆ ᴇ ᴍּת

תּ̆ Ҍ 170,000.00̓ᾝ̆Ҍ ᴍ ӯ

֟ ֜ ᴇ ת100%ּ̆ ᴍ Ҍ ҉ Ὲ

30%Ȃ 

תּ ט ῏ ԍľ ⱴ Ҭ

֟ Ŀľ Ҭ ֟ Ŀľ

֟ Ŀľ Һ ᵊ ⱬ Ŀ

תּ ᾟ҉ Ὲ Ὲ ꜚ ȁễ ṽⱵȂ 

Ҏɻ ֥ ᵆᵲᴍ ‟ 

ᾥ ᵀ₮ΐ ֟ ȇ ֟ ᵀ

Ȉ̆ ᾥ ᵀץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰ ̆№≢ ֟

֟ ԅ ᵀȂҬ ȁ ֟ ᵀ ᵬ
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ҹ ᵀ ̆Ҭ ᵀ ᵬҹ ᵀ Ȃ ֜

֟ ᵀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵀ  

ṿ 

̂100% ̃ 

ᵀṿ 

̂100% ̃ 
⁞ṿ ⁞  

 

ᶛ 

֟ 

ᵀṿ 

A B C=B-A D=C/A E F=E*B 

Ҭ  65,500.20 80,238.97 14,738.77 22.50% 100.00% 80,238.97 

Ҭ  11,404.28 21,575.73 10,171.46 89.19% 100.00% 21,575.73 

 

̂ ̃ 
58,204.36 89,994.35 31,789.99 54.62% 78.45% 70,600.57 

̔ ᵀ ṿҹ Ὲ ‪ ֟Ȃ 

֜ ҉ץ̆ ᵀṿҹ ̆ Ҭ 100% ֜

ᴇ ҹ80,238.97҆ᾝ̆Ҭ 100% ֜ ᴇ ҹ21,575.73҆ᾝ̆

78.45%֜ ᴇ ҹ 70,600.57҆ᾝ̆ ֟֜ ᴇ ҹ

172,415.27҆ᾝȂ 

ⱴ ᵀ 20244ץ̆ 30ҹ ᵀ ‰ Ҭ 100%

ᵀṿҹ82,534.56҆ᾝ̆Ҭ 100% ᵀṿҹ22,048.16҆ᾝ̆

78.45%ᵀṿҹ 74,703.88҆ᾝ̆ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰

ᵀ ᵀ⁞ṿȂⱴ ᵀ ֟ᴇṿ Ҍ≠ԍ҉ Ὲ ῃ

ᵣ қ≠ Ȃⱴ ᵀ ֽҹ ᵀ ‰ ҹ 20238 31

ᵀ ⁞ṿ̆Ҍ ֟ ᵀ ֜ ᴇ̆֞Ҍ

֜ Ȃ 

ɻ ᴓ ӵ ֥Ίᵩ  

Ѓ҅Є ᴓ ɻ ẅ ҏ  

ᴍ ӯ ֟ ᴍ ҹ ῤ҉ ֲ ̂A ̃̆

ṿҹ1.00ᾝ̆҉ ҹ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ  

ᴍ ӯҬ 100% ȁҬ 100%

ҹ ̆ ῒץ Ҭ 100% ȁҬ 100%

ᴍȂ 
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ᴍ ӯ 78.45% ҹ Ὲ ̆

ῒץ 78.45% ᴍȂ 

ЃҎЄ ᴍ ‼ ᴍ  

ȇ Ⱳ Ȉ̆҉ Ὲ ᴍ ᴇ Ҍ ᵞԍ ᴇ

80%Ȃ ᴇҹ҉ Ὲ ֜ Ԋᴪ‗ Ὲ ̂

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ‰ ̃╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜

Ὲ A ֜ ᴇӊѿȂ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜

ᴇ=‗ Ὲ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜ /‗ Ὲ ╠ ҩ֜

Ὲ ֜ Ȃ 

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ ᴍ ᴇ ‰ ҹῈ Ԋ

ᴪ ҈ ᴪ ‗ Ὲ Ȃ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ ȁ120ҩ

֜ ֜ ᴇ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

ᴇ ֜ ᴇ ֜ ᴇ 80% 

╠ 20ҩ֜  7.32 5.86 

╠ 60ҩ֜  7.60 6.08 

╠ 120ҩ֜  7.83 6.27 

1̔ ֜ ᴇ ╠ Ȃ 

2̔ ľ֜ ᴇ 80%ĿḠ ңᵝ ҉ Ȃ 

҉ Ὲ ҍ֜ ̆ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ҹ 5.86ᾝ/

̆Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ ҉ Ὲ ֜ ᴇ 80%Ȃ ֜

ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ Ҋ Ὲ ̆

҉ ᵝ №Ȃ 

Ẋ ╠ ᴍᴇ ҹ P0̆ ҹ N̆

ҹ K̆ ᴇ ᴇҹ Ă ≠ҹ D̆

ᴍᴇ ҹ P1̂ ṿḠ ңᵝ̆ ѿᵝ ԓ῀̃̆↕̔ 

≠ Ὲ ̔P1=P0/̂1+Ñ̕  

̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+K̃̕  
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҉ ң ̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+N+K̃̕ 

≠̔P1=P0-D̕  

҉ ҈ ̔P1=̂P0̇D+AĬK̃/̂ 1+N+K̃ 

Ѓ Є  

ᴍ Ҋ Ὲ ̔ 

֜ ᴍ ץ= ᴍ ֜ ט ֜

ᴇ/ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

ᴍ ҉ץ Ὲ қ ᴪ ̆ ֜ ̆

Ҭ ᴪԇץ Ύ ҹ‰Ȃᶭ Ὲ

ҩᵝ̆Ҍ ѿ №҉ Ὲ  Ȃט

ᴍ ӯ ֟ ᴇ 5.86ᾝ/ ̆҉ Ὲ ᴍ

ӯ ֟ ҹ 294,224,017̆ ᴍ ӯ ֟

̂Ҍ תּ ̃Ὲ 12.47%Ȃ 

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ ᴍ ΐᵣ Ҋ̔ 

 ֜  ֜  
֜  

̂҆ᾝ̃ 

ᴍ  

̂ ̃ 

1  

Ҭ 100%  80,238.97 136,926,569 

Ҭ 100%  21,575.73 36,818,659 

 101,814.70 173,745,228 

2 Ὲ  78.45%  70,600.57 120,478,789 

 172,415.27 294,224,017 

ᴍ ӯ ֟ ╠̆҉ Ὲ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆ Ạ Ȃ ᴍ

ץ ֜ Ҭ ᴪ Ύ ҹ‰Ȃ 

Ѓ֒Є  

ᴍ ӯ ֟ ᴍ Ҋ̔ 

֜   

1ȁ ֲ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ᴍ ӊ 36
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֜   

ȁ

Ὲ  

ҩ ῤҌ ҉ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ

̆ᵖ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

2ȁ ֜ 6ҩ ῤ ҉ Ὲ 20ҩ֜ ᴇᵞ

ԍ ᴇ̆ ֜ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ ̆╠

֜ Ὲ ᴍ ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ ֜ ̆ ֲ ᴍ ԍ҉ Ὲ

ȁ ȁ ȁ Ὲ ⱴ ̆֞ ҉

Ȃ 

4ȁ ֲ ԍ ֜ ᴍ ҉ ҍ ├

Ҍ ̆ ֲ ῏ ├

Ȃ 

5ȁ҉ ̆ Ҭ ├ ᴪ ├֜

῏ Ȃ 

6ȁ Ὲ ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆

ᴆ ӊ╠̆ Ὲ Ҍ ҉ Ὲ ᴍȂ 

Ѓ῏Є ⅎ ⌐  

҉ Ὲ ԍ ֜ ᴍ ╠ ῃ ≠ /Ԏ ̆ ᴍ

ӯ ֟ ҉ Ὲ ῃᵣ қ ᴍ ӯ ֟

ᶛ֣ / Ȃ 

Ѓ҈Є  

Ҭ ֟ ҉ Ὲ ֣ ̆֟ Ԏ ֜

ῒԍ ᴍ ӯ ֟╠ Ҭ ᶛ ̆

֜ ԍҒ ӊ 30ҩ ᵬ ῤץ ҉ Ὲ ԇץ

Ȃ 

Ҭ ȁ ҉ Ὲ ֣ Ȃ 

Ѓ῍Є ᴍ ┼ 

ҹ ꜚ ҙ ҉ Ὲ ᴇ ᴍ

ӯ ֟ ֟ Ҍ≠ ̆ ȇ Ⱳ Ȉ ῏ ̆

ᴍ ӯ ֟ ῀ ᴇ └Ȃ ֜ ᴇ └̆↕

֜ ȁ֜ ȁ ҉ Ὲ

ᴪ Ȃ ֜ ᴇ └ҹ ̆ ≠ԍḠ қ Ȃ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ΐᵣ Ҋ̔ 
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1ȁ ᴇ  

ҹ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

2ȁᴇ ᴆ 

҉ Ὲ қ ᴪ ֜ ᴇ Ȃ 

3ȁ ᴇ  

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ қ ᴪ‗ Ὲ ̂ ̃

ᴍ ӯ ֟ Ҭ ᴪ Ύ╠̂Ҍ ̃Ȃ 

4ȁ ᴇ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ӊѿ ̆҉ Ὲ Ԋᴪ Ὲ қ ᴪ

ᴪ ֜ Ҭ ᴇ ѿ ̔ 

̂1̃ ҉  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ҉ Ὲ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

̂2̃ Ҋ  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ҉ Ὲ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

5ȁ ᴇ ‰  

ᴇ ῤ̆ ╠ ľ ᴇ ᴆĿӊѿ 20ҩ֜ ῤ̆

Ԋᴪ‗ ᴇ ̆ ᴇ ‰ ҹ ᴇ ᴆ

ѿ֜ Ȃ 

6ȁ ᴇ └ 

ᴇ ῤ̆҉ Ὲ ғֽ ᴇ ѿ Ȃ҉ Ὲ
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Ԋᴪ ‗ ᴇ ̆↕ ᴍ ӯ ֟

ᴇ ҹ̔ ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜

҉ Ὲ ֜ ᴇ 80%̆ғҌᵞԍ҉ Ὲ ѿ ‪ ֟Ȃ 

҉ Ὲ Ԋᴪ ‗ Ҍ ᴍ ᴇ ̆↕ Ҍ Ῥ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

7ȁ ᴍ  

֟ᴇ Ҍ ̆ ᴇ ԅ ̆↕ ᴍ

ᴇ Ȃ 

8ȁ ᴇ ‰ ȁ Ԋ  

ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ֜ ῏ ↕ ᴇ ȁ

Ạ Ȃ 

֒ɻ︠ Ίᵩ  

Ѓ҅Є ᴓ ɻ ẅ ҏ  

תּ ҹ ῤ҉ ֲ ̂A ̃̆

ṿҹֲ 1.00ᾝ̆҉ ҹ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ  

תּ Ҭ ҹ Ҍ 35 ᴇ ̆

ҹ Ҭ ᴪ ├ Ὲ ȁ ├Ὲ ȁḠ

ȁḤ Ὲ ῏ ᴆ ֲȁ ֲ ῒז ̆

ΐᵣ ֜ ֜ Ҭ ᴪ Ύ ̆

ᴇ ’̆ ᴇ ᴨᾢ ↕ Ȃ ȁ

ᴆּ̆ת ץ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ ‼ ᴍ  

תּ ᴇ ‰ ҹ תּ

Ȃ 
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ȇ ├ Ύ Ⱳ Ȉ ῏ ̆҉ Ὲ

̆ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ Ὲ ᴇ 80%Ȃ

ᴇ ֜ ֜ Ҭ ᴪ Ύ ̆ ҉ Ὲ

Ԋᴪ қ ᴪ ̆ ῏ ȁ ᴆ ̆

ᶭ ᴇ ’̆ҍ Ȃ 

תּ ᴇ ‰ ̆Ὲ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆ Ҭ ᴪ ֜ ῏ ↕

תּ ᴇ Ȃ 

Ѓ Є  

תּ Ҍ 170,000.00҆ᾝ̆Ҍ ֜ Ҭ ץ

ᴍ ӯ ֟ ֜ ᴇ ת100%ּ̆ ᴍ Ҍ

֜ ╠҉ Ὲ 30%Ȃ 

תּ ᴍ Ҋץ ̔ ᴍּת

õ תּ ᴇ Ȃ Ҍ ѿ ̆

↕ Ȃ ץ ֜ Ҭ ᴪ

Ύ ҹ҉ ̆ Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ ’

Ȃ 

ᴍּת ᴇ ‰ ̆ ҉ Ὲ ȁ

ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ תּ

Ҭ ᴪ ֜ ῏ ↕ Ȃ 

Ѓ֒Є  

תּ Ҭ ҉ Ὲ ᴍ̆ ҉ ӊ 6

ҩ ῤ Ҍץᴋᵥ ̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ ȁ

ῒ ̆ᵖ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

תּ Ҭ̆ ҉ Ὲ ᴍ̆ ȁ

ᴍ̆֞ ҉ Ȃ ҉ ᴍ

ҍ ├ Ҍ ̆ ῏ ├

̕҉ ᴍ ̆ ҉ Ὲ ᴍ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-40 

Ԋ ̆ Ҭ ᴪ ֜ ῏ Ȃ 

Ѓ῏Є︠  

תּ ט ῏ Ҋץ῀ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ     

1 ⱴ Ҭ ֟  31,034.11  31,000.00  

2 
Ҭ ֟

 
36,914.55  36,900.00  

3 
֟

 
18,851.00  18,800.00  

4 Һ ᵊ ⱬ  4,844.00  4,800.00  

5 ᾟ ꜚ ȁễ ṽⱵ 78,500.00  78,500.00  

 170,143.66  170,000.00  

תּ ‪ ԍ҉ תּ ̆҉ Ὲ

תּ ‪ ̆ ’̆ ‗ תּ

ΐᵣ תּ̆ Ҍ № ҉ Ὲ ץ ‗Ȃ תּ

⌠ᵝ╠ּ̆ת ῏Һᵣ ’

ץ’ ᾢ ῀ ̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ 

Ѓ҈Є ⅎ ⌐  

תּ ╠ № ≠ /Ԏ ̆ ᴍּת

ῃᵣ қ ᶛ῍ ֣ / Ȃ 

῏ɻҟ ị  

֜ Ҭ̆Ҭ ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆ᵖ ֟

ᵀҬ Ҭ ῀ ᵀ Ғ≠ ᵀ̕Ҭ

ᵀ ᵬҹ ᵀ ̕ ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆

ᵖ ֟ ᵀҬ ῀ ᵀ ᴆ ᵬ ֟ȁҒ≠ ֟

ᵀЇ ᶕ ᵆȂ҉ Ὲ ҍ ῏֜

№≢ ԅ ȇҙ ễ Ȉ ᾥ ̆ ֟ ҙ

ễ ԅ Ȃ ̆ ȁ Ὲ ᵬҹҙ

῏ҙ ễ ⁞ṿ ễ ҹҌ ȁҌ ӊ ̆Ҍ Ҍ
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ⱬ Ȃȇҙ ễ Ȉ ᾥ ΐᵣ Ҋ̔ 

Ѓ҅ЄҲ ҟ ị  

1ȁҙ  

҉ Ὲ ҍ ȇҙ ễ Ȉ ᾥ ̆ҙ

ễ ҹ ᴍ ӯ ֟ ҈ҩᴪ ̂

̃Ȃ ᴍ ӯ ֟ԍ 2025 ῤ ̆↕ҙ ễ

ҹ 2025 ȁ2026 2027 Ȃ ᴍ ӯ ֟

̆↕ҙ ễ ӊ ̆ ҹ҈ҩᴪ Ȃ 

2ȁ ᵀ ֟ ᵀ ’ ֜ ᴇ  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2409̃

ᵀ ̆ 20238 31 ̆Ҳ ᵆ Ҙ⌐ ЃװҐ

ŅҲ Ҙ⌐ ֥ ņЄ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

Ҭ  ᵀ Ғ≠  2,971.59 100.00% 2,971.59 

3ȁ ҙ ҍ ҙ  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2409̃

ᵀ ̆Ҳ Ҙ⌐ ֥ ҙ ῤ Ҋ̔ 

֢ ԓ 2025 ЇҲ Ҙ⌐ ֥ 2025 ɻ2026

2027 ᴰ ⅎ⌡Ғᵤԓ 1,071.14 Ҍᾣɻ

991.36 Ҍᾣɻ899.36 ҌᾣɼῚҲЇ ҿҲ ᵆ ֥

ᵆ ῇӝװ ⅎ ɼ 

4ȁҙ ễ Ὲ  

̂1̃ ҙ  

҉ Ὲ ̆ ҙ ҩᴪ ̆

҉ Ὲ ‗ ȇ ├ Ȉ ᴪ ԊⱵ Ҳ Ҙ⌐

֥ ₮ΐҒ ̆Ҳ Ҙ⌐ ֥ ԍҙ
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ғ ץ’ Ғ

ҹ‰Ȃ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ =ҏ ῎ ʃ ║ ʄ

ᴰ Ԑꜙ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ῇ¦ ⅎ

Ѓ2025 ɻ2026 ɻ2027 ⅎ⌡ҿ 1.3022%ɻ1.1493%ɻ0.9964%Єɼ 

̂2̃ ễ ễ  

ҙ ̆ ҉ Ὲ ễ ᴋ

̆ Ҋ ҉ Ὲ ễ̔ 

ᴨᾢץ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ҉ Ὲ

ễ̆ ᴍ ễҌ ֲץ̆ ễȂᵖ ҙ

҉ Ὲ ᴍ ‟ ȁ └ ᴍ ⌠

└ ₮ ̆҉ Ὲ ễȂ 

ҙ ễ ễ ᴍ Ὲ Ҋ̔ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ = Ҳ

Ҙ⌐ ֥ Ѓ ︠ ֥ Є- ︠

֥ ɼ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ễ =̂ Ҳ Ҙ⌐ ֥

̇Ҳ Ҙ⌐ ֥ ̃

õҲ Ҙ⌐ ֥ ҟ ῤ ĬҲ Ҙ⌐

֥ ֜ ᵬᴇ̇ Ҳ Ҙ⌐ ֥

ễ Ȃ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ễ ᴍ =Ҳ Ҙ⌐ ֥

ễ õ ᴍ ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ ̂ ҙ ῤ̆

ᴇ ᶭ ȇ ᴍ Ὲ ҍ ᴋ

Ὲ ӊ ᴍ ӯ ֟ Ȉ ῒ ᾟ ̆↕ ץ

ᴇ ҹ‰ ̃Ȃ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ̆ ԍ ֜ Ҭ ᴍҌ
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ץ ễ̆↕ῒ ѿ ץ ễ̆ Ὲ ҹ̔ 

ễ ̗ ễ ̇ ễ ᴍ Ĭ ᴍ

ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

҉ Ὲ ễ ᴍ ҩᵝӊ ̆

ⱴ1 Ȃ 

֜ Ҭ ᴍ Ҭץ ᴪ Ύ

ҹ‰Ȃ ҙ ῤ҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ҉ Ὲ ᴍ ̆↕ ễ

ᴍ ҹ̔ ễ ᴍ Ĭ̂ 1+ ᶛ̃Ȃ 

֜ ᴍ

ễӈⱵ╠̆ ҉ Ὲ ≠№ ̆

ễ ᴍ ≠ № ễ ҉ Ὲ ῤ̆

≠Ҍᵬҹ ễ ̆Ҍ ῀ ễ Ȃ№

Ὲ ҹ̔ = № ≠Ĭ ễ ᴍ Ȃ 

҉ ễ ̆ ҉ Ὲ ễ ԍ 0 ̆ 0

ṿ̆ ễ Ҍ‖ Ȃ 

5ȁ⁞ṿ ễ 

ҙ ̆ ҉ Ὲ ‗ ȇ ├ Ȉ Ҭ

׃ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁞ṿ ̆ ₮ΐ⁞ṿ Ғ Ȃ

ᵀ ֟ ⁞ṿ ’ ╠ Ғ Ȃ 

⁞ṿ ̆ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁞ṿ >̂ Ҳ Ҙ⌐

֥ ễ ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ễ ̃̆↕ ץ ֜

ᴍ ҉ Ὲ ễȂ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁞ṿ ԍҲ Ҙ⌐ ֥ ֜

ᵀᴇṿ⁞ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ᵀᴇṿ Ȃ 

⁞ṿ ễ Ὲ Ҋ̔ 
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Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁞ṿ ễ =Ҳ Ҙ⌐ ֥

⁞ṿ ̇̂ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ễ ᴍ Ĭ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ễ

̃Ȃ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁞ṿ ễ ᴍ =Ҳ Ҙ⌐ ֥

⁞ṿ ễ õ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

ᴨᾢץ ᴍ ễ̆ ԍ ֜ Ҭ

ҙ ᴍҌ ץ ễ̆↕ῒ ѿ ץ ễȂ Ὲ ҹ̔

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ ễ ̗Ҳ Ҙ⌐ ֥

⁞ṿ ễ ̇̂ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁞ṿ ễ

ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̃Ȃ 

6ȁ ễ҉  

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ҙ ễ ҍ

⁞ṿ ễ Ҍ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ֜ ᴇ 2,971.59҆ᾝ̆

ễ ᴍ Ҍ Ҳ Ҙ⌐ ֥

֜ ҉ Ὲ ᴍ ῒ ҙ ῤ ҉

Ὲ ȁ ȁ Ὲ ᴍ Ȃ 

ЃԑЄҲ ҟ ị  

1ȁҙ  

҉ Ὲ ҍ ȇҙ ễ Ȉ ị ̆ҙ

ễ ҹ ᴍ ӯ ֟ ҈ҩᴪ ̂

̃Ȃ ᴍ ӯ ֟ԍ 2025 ῤ ̆↕ҙ ễ

ҹ 2025 ȁ2026 2027 Ȃ ᴍ ӯ ֟

̆↕ҙ ễ ӊ ̆ ҹ҈ҩᴪ Ȃ 

2ȁ ᵀ ֟ ᵀ ’ ֜ ᴇ  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2390̃

ᵀ ̆ 20238 31̆ҙ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

Ҭ  ‪ ֟ 21,575.73 100.00% 21,575.73 

3ȁ ҙ ҍ ҙ  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2390̃

ᵀ ̆ҙ ֟ ҙ ῤ ‪≠ Ҋ̔ 

֜ ԍ2025 ̆ҙ ֟ 2025ȁ2026 2027

ᴪ ‪≠ №≢Ҍᵞԍ 2,308.68҆ᾝȁ2,392.09҆ᾝȁ

2,464.42҆ᾝȂ 

ҙ ֟ ҙ ῤ ‪≠ ҹ Ὲ

ᵣ Ⱶ Ҭ ‪≠ Ȃ 

4ȁҙ ễ Ὲ  

̂1̃ ҙ  

҉ Ὲ ̆ ҙ ҩᴪ ̆

҉ Ὲ ‗ ȇ ├ Ȉ ᴪ ԊⱵ ҙ ֟

‪≠ ’ ₮ΐҒ ̆ҙ ֟ԍҙ

ҙ ҍ ҙ ץ’ Ғ ҹ‰Ȃ 

̂2̃ ễ ễ  

ҙ ̆ ҉ Ὲ ễ ᴋ

̆ Ҋ ҉ Ὲ ễ̔ 

ᴨᾢץ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ҉ Ὲ

ễ̆ ᴍ ễҌ ֲץ̆ ễȂᵖ ҙ

҉ Ὲ ᴍ ‟ ȁ └ ᴍ ⌠

└ ₮ ̆҉ Ὲ ễȂ 

ҙ ễ ễ ᴍ Ὲ Ҋ̔ 

ễ =̂ ҙ ֟ ‪≠ ̇ҙ

֟ ‪≠ ̃õҙ ֟ ễ ῤ ‪
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≠ Ĭҙ ֟֜ ᵬᴇ̇ ҙ

֟ ễ Ȃ 

ễ ᴍ = ễ õ ᴍ ӯ ֟Ҭ ᴍ

ᴇ ̂ ҙ ῤ̆ ᴇ ᶭ ȇ Ȉ ῒ ᾟ

̆↕ ץ ᴇ ҹ‰ ̃Ȃ 

ҙ ֟̆ ԍ ֜ Ҭ ᴍҌ ץ ễ̆

↕ῒ ѿ ץ ễ̆ Ὲ ҹ̔ 

ễ ̗ ễ ̇ ễ ᴍ Ĭ ᴍ

ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

҉ Ὲ ễ ᴍ ҩᵝӊ ̆

ⱴ1 Ȃ 

֜ Ҭ ᴍ Ҭץ ᴪ Ύ

ҹ‰Ȃ ҙ ῤ҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ҉ Ὲ ᴍ ̆↕ ễ

ᴍ ҹ̔ ễ ᴍ Ĭ̂ 1+ ᶛ̃Ȃ 

֜ ᴍ

ễӈⱵ╠̆ ҉ Ὲ ≠№ ̆

ễ ᴍ ≠ № ễ ҉ Ὲ ῤ̆

≠Ҍᵬҹ ễ ̆Ҍ ῀ ễ Ȃ№

Ὲ ҹ̔ = № ≠Ĭ ễ ᴍ Ȃ 

҉ ễ ̆ ҉ Ὲ ễ ԍ 0 ̆ 0

ṿ̆ ễ Ҍ‖ Ȃ 

5ȁ⁞ṿ ễ 

ҙ ̆ ҉ Ὲ ‗ ȇ ├ Ȉ Ҭ

׃ ҙ ֟ ⁞ṿ ̆ ₮ΐ⁞ṿ Ғ Ȃ

ᵀ ֟ ⁞ṿ ’ ╠ Ғ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ҙ ֟ ⁞ṿ >̂ ҙ ֟ ễ ᴍ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-47 

Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅ ҙ ֟ ễ

̃̆↕ ץ ֜ ᴍ ҉ Ὲ

ễȂ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ԍҙ ֟ ֜ ᵀᴇṿ⁞ ҙ

֟ ᵀᴇṿ ҙ ῤҙ ֟ ȁ⁞

ȁ ҍץ ≠ № Ȃ 

⁞ṿ ễ Ὲ Ҋ̔ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ễ =ҙ ֟ ⁞ṿ ̇̂

ҙ ֟ ễ ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ

̅ ҙ ֟ ễ ̃Ȃ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ễ ᴍ =ҙ ֟ ⁞ṿ ễ

õ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

ᴨᾢץ ᴍ ễ̆ ԍ ֜ Ҭ

ҙ ᴍҌ ץ ễ̆↕ῒ ѿ ץ ễȂ Ὲ ҹ̔

Ҳ ҟ ֥ ễ ̗ҙ ֟ ⁞ṿ ễ

̇̂ ҙ ֟ ⁞ṿ ễ ᴍ Ĭ ᴍ

ӯ ֟ ᴇ ̃Ȃ 

6ȁ ễ҉  

ҙ ֟ ҙ ễ ҍ ⁞ṿ ễ

Ҍ ҙ ֟ ֜ ᴇ 21,575.73҆ᾝ̆

ễ ᴍ Ҍ Ҭ 100% ֜

҉ Ὲ ᴍ ῒ ҙ ῤ ҉ Ὲ ȁ ȁ

Ὲ ᴍ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ị  

1ȁҙ  

҉ Ὲ ҍ Ὲ ȇҙ ễ Ȉ ị ̆ҙ

ễ ҹ ᴍ ӯ ֟ ҈ҩᴪ ̂



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-48 

̃Ȃ ᴍ ӯ ֟ԍ 2025 ῤ ̆↕ҙ ễ

ҹ 2025 ȁ2026 2027 Ȃ ᴍ ӯ ֟

̆↕ҙ ễ ӊ ̆ ҹ҈ҩᴪ Ȃ 

2ȁ ᵀ ֟ ᵀ ’ ֜ ᴇ  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2393̃

ᵀ ̆ 20238 31 ̆ ᵆҲ ᵆ ֥

ᵆ ֥ЃװҐ Ņҟ ֥ņЄ ’ Ҋ̔ 

Ѓ1Є ᵆ ֥ ЃװҐ Ņ ֥ ņЄ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

̂

Ὲ ̃ 

ᵀ ֟

̂ ᴆ ᵬ ֟ȁҒ

≠ ֟Ғ≠ ̃ 

3,617.00 78.45% 2,837.54 

 

ᵀ ᵣ ֟

̂ ԍᴑҙ

ᴑҙ⇔ Ғ

≠ ᴆ ᵬ ֟̃ 

87.41 40.01% 34.97 

̔ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇҹ ’Ҋ Ȃ 

Ѓ2Є ᵆ ᶕ ЃװҐ Ņ ֥ ņЄ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

̂

Ὲ ̃ 
ᶏ  14,228.57 78.45% 11,162.31 

3ɻ ֥ ҟ ị  

Ѓ1Є ҙ ҍ ҙ  

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2393̃

ᵀ ̆ ֥ ҙ ῤ Ҋ̔ 

֢ ԓ 2025 Ї ֥ 2025ȁ2026 2027

ᴪ ⅎ⌡Ғᵤԓ 1,228.73 Ҍᾣɻ1,069.84 Ҍᾣɻ

896.79 ҌᾣȂῒҬ̆ ҿ ̂ Ὲ ̃

Ὲ ֟ ᵆ ῇӝװ ⅎ

ӊ Ȃ 
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Ѓ2Єҙ ễ Ὲ  

1̃ ҙ  

҉ Ὲ Ὲ ̆ ҙ ҩᴪ ̆

҉ Ὲ ‗ ȇ ├ Ȉ ᴪ ԊⱵ ֥

₮ΐҒ ̆ ֥ ԍҙ

ғ ץ’ Ғ ҹ‰Ȃ 

֥ ҿ Ѓ ῎ Є

῎ ᵆ ֥ Ӑ ɼ 

ῚҲЇ Ѓ ῎ Є ᵆ ֥ =ҏ ῎

ʃ ║ ʄ ᴰ Ԑꜙ Ѓ ῎ Є

֥ ῇ¦ ⅎ Ѓ2025 ɻ2026 ɻ2027

ⅎ⌡ҿ 1.3782%ɻ1.1549%ɻ0.9316%Єɼ 

῎ ᵆ ֥ =ҏ ῎

ʃ ║ ʄ ᴰ Ԑꜙ ῎

֥ ῇ¦ ⅎ Ѓ2025 ɻ2026 ɻ

2027 ⅎ⌡ҿ 1.2945%ɻ1.0927%ɻ0.8909%Єɼ 

2̃ ễ ễ  

ҙ ̆ Ὲ ҉ Ὲ ễ ᴋ

̆ Ὲ Ҋ ҉ Ὲ ễ̔ 

Ὲ ᴨᾢץ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ҉ Ὲ

ễ̆ ᴍ ễҌ ֲץ̆ ễȂᵖ ҙ Ὲ

҉ Ὲ ᴍ ‟ ȁ └ Ὲ ᴍ ⌠

└ ₮ ̆҉ Ὲ Ὲ ễȂ 

ҙ Ὲ ễ ễ ᴍ Ὲ Ҋ̔ 

֥ = ֥

Ѓ ︠ Є- ︠ ɼ 
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֥ ễ =̂ ֥ ̇

֥ ̃õ ֥ ҟ ῤ

Ĭ ֥ ֜ ᵬᴇ̇ Ә ֥

ễ Ȃ 

֥ ễ ᴍ = ֥ ễ õ

ᴍ ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ ̂ ҙ ῤ̆ ᴇ ᶭ ȇ

Ȉ ῒ ᾟ ̆↕ ץ ᴇ ҹ‰ ̃Ȃ 

֥ ̆ Ὲ ԍ ֜ Ҭ ᴍҌ ץ ễ̆↕

ῒ ѿ ץ ễ̆ Ὲ ҹ̔ 

ễ ̗ ễ ̇ ễ ᴍ Ĭ ᴍ

ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

҉ Ὲ ễ ᴍ ҩᵝӊ ̆

ⱴ1 Ȃ 

Ὲ ֜ Ҭ ᴍ Ҭץ ᴪ Ύ

ҹ‰Ȃ ҙ ῤ҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ Ὲ ҉ Ὲ ᴍ ̆↕ ễ

ᴍ ҹ̔ ễ ᴍ Ĭ̂ 1+ ᶛ̃Ȃ 

Ὲ ֜ ᴍ Ὲ

ễӈⱵ╠̆ ҉ Ὲ ≠№ ̆ Ὲ

ễ ᴍ ≠ № ễ ҉ Ὲ ῤ̆

≠Ҍᵬҹ ễ ̆Ҍ ῀ ễ Ȃ№

Ὲ ҹ̔ = № ≠Ĭ ễ ᴍ Ȃ 

҉ ễ ̆ ҉ Ὲ ễ ԍ 0 ̆ 0

ṿ̆ ễ Ҍ‖ Ȃ 

Ѓ3Є⁞ṿ ễ 

ҙ ̆ ҉ Ὲ ‗ ȇ ├ Ȉ Ҭ

׃ ֥ ⁞ṿ ̆ ₮ΐ⁞ṿ Ғ Ȃ
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ᵀ ֟ ⁞ṿ ’ ╠ Ғ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ֥ ⁞ṿ >̂ ֥ ễ ᴍ Ĭ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅ Ὲ ֥ ễ

̃̆↕ Ὲ ץ ֜ ᴍ ҉ Ὲ

ễȂ 

֥ ⁞ṿ ԍ ֥ ֜ ᵀᴇṿ⁞ ֥

ᵀᴇṿ Ȃ 

Ὲ ⁞ṿ ễ Ὲ Ҋ̔ 

֥ ⁞ṿ ễ = ֥ ⁞ṿ ̇̂ Ὲ

֥ ễ ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅

Ὲ ֥ ễ ̃Ȃ 

֥ ⁞ṿ ễ ᴍ = ֥ ⁞ṿ ễ õ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

Ὲ ᴨᾢץ ᴍ ễ̆ Ὲ ԍ ֜ Ҭ

ҙ ᴍҌ ץ ễ̆↕ῒ ѿ ץ ễȂ Ὲ ҹ̔

֥ ⁯ẅ ễ ̗ ֥ ⁞ṿ ễ ̇̂

Ὲ ֥ ⁞ṿ ễ ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟

ᴇ ̃Ȃ 

Ѓ4Є ễ҉  

Ὲ ֥ ҙ ễ ҍ ⁞ṿ ễ

Ҍ ֥ ֜ ᴇ 2,872.51҆ᾝ̆ Ὲ ễ

ᴍ Ҍ Ὲ ҙ ֟ ֜ ҉ Ὲ

ᴍ ῒ ҙ ῤ ҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

ᴍ Ȃ 

4ɻ ֥ ҟ ị  

Ѓ1Є ị ị  

῎ ᴮᾨװ ֢ ҙ ҏ ῎ ᴓ
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ҏ ῎ ịЇ ᴓ ịҒ Їָװ ịɼ ῎ Ғ

ᴓ ịӎꜙЇ ֢ ҏ ῎ ᴓ

Ї ӫ ָ ҏ ᴓΊ ҟ ịӎꜙ ‟Ї

Ҳ ῗ ᴓ ԓ ҟמ ịԐ ғ ָᵲ₴ ɼ 

ҟ Ὺ үᴰ 4 ү ῪЇ ҏ ῎ ”

ʃ ║ ʄ Ҳב ֥ ⁯ẅ Ї ₴Ί⁯ẅ

Ҙ ɼ ֥ ⁯ẅ ‟ ╦ Ҙ ɼ 

Ѓ2Є⁯ẅ ị 

⁯ẅ Ї ֥ ⁯ẅ >Ѓ ֥ ị ᴓ ¦

ᴓ ӵ ֥ ᴍ І ῎ ֥ ị

ЄЇ∑ ῎ װ ֢ ᴓ ҏ ῎

ịɼ 

֥ ⁯ẅ ԓ ֥ ֢ ᵆᴍẅ⁯ ֥

ᵆᴍẅ ɼ 

῎ ⁯ẅ ị ῎ ҐЕ 

֥ ⁯ẅ ị = ֥ ⁯ẅ ЈЃ ῎

֥ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ І

῎ ֥ ị Єɼ 

֥ ⁯ẅ ị ᴓ = ֥ ⁯ẅ ị °

ᴓ ӵ ֥ ᴍ ɼ 

῎ ᴮᾨװ ᴓ ịЇ ῎ ԓ ֢ Ҳ

ҙ ᴓҒ װ ịЇ∑Ὶ ҅ װ ịɼ ῎ ҿЕ

֥ ⁯ẅ ị И ֥ ⁯ẅ ị ЈЃ

῎ ֥ ⁯ẅ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥

ᴍ Єɼ 

Ѓ3Є ịҏ  

῎ ֥ ⁯ẅ ị Ғ
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֥ ֢ ᴍ 11,162.31 ҌᾣЇ ῎ ị ᴓ Ғ

῎ ֥ ֢ ҏ ῎ ᴓ Ὶ ҟ

Ὺ ҏ ῎ ɻ ɻ ῎ ᴓ ɼ 

҈ɻ ֢  

Ѓ҅Є ֢ ֥  

֜ ֟ҍ҉ Ὲ 2023 Ⱶ ֜ ᵬᴇ

’̆ ῏ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
֟ ֜

/ ֟  

֟‪ ֜

/ ֟‪  
ҙ ῀ 

Ҭ  123,260.85  80,238.97  60,154.69  

Ҭ  53,987.39  21,575.73  34,395.38  

78.45%  212,107.70  70,600.57  94,656.47  

֟  389,355.94  172,415.27  189,206.54  

҉ Ὲ  317,094.01  104,439.16  150,140.15  

 122.79% 165.09% 126.02% 

̔ȇ Ⱳ Ȉ ̆ľ ӯ ҉ Ὲ ᴑҙ

̆ῒ ֟ ץ ᴑҙ ֟ ֜ ԋ Ҭ ҹ‰̆ ҙ ץ῀

ᴑҙ ҙ ῀ҹ‰̆ ֟‪ ץ ᴑҙ ‪ ֟ ֜ ԋ Ҭ

ҹ‰Ŀ̆ľ ӯ ֟ҹ ֟ ̆ῒ ֟ ץ ֟ ṿ ֜ ԋ

Ҭ ҹ‰̆ ֟‪ ץ ῏ ֟ҍ ṽ ṿ ֜ ԋ Ҭ ҹ

‰ĿȂ 

҉ ̆ ֜ ֟ ֟ ȁ ֟‪ ҙ ῀ ⌠

҉ Ὲ ғ̆҉ץ50% ֟ ҙ ῀ ֟‪ 5,000҆

ᾝ̆ ⌠ȇ Ⱳ Ȉ ֟ ‰̆ ֜ ֟

Ȃ 

̆ ֜ ᴍ ӯ ֟̆ ֜ Ҭ

ᴪ Ύ Ȃ 

ЃԑЄ ֢ Ғ ҏ  

֜ ╠̆҉ Ὲ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ

Ȃ ֜ ̆҉ Ὲ қׅҹ ̆҉ Ὲ

└ֲׅҹ Ⱶ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-54 

҉ Ὲ ҈ Έҩ ῤ └ ̆ғ ֜ ֞Ҍᴪ

Ὲ └ Ȃ ֜ Ҍ ȇ Ⱳ Ȉ ҈

҉ Ȃ 

ЃҎЄ ֢ ῗ ֢  

֜ ֜ Ὲ ȁ ҹ҉ Ὲ қ

└ ᴑҙȂ ȇ Ⱳ Ȉ ȇ ҉ ↕Ȉ̆Ὲ

֜ ῏ ֜ Ȃ 

῏ ֜ Ԋᴪ Έ ᴪ ȁ Ӝ ᴪ ̆

῏ Ԋ ‗̆ғ ῒז Ԋ ҹף ᶏ ‗ Ȃ ԊҒ ᴪ

Ԋ ԅ Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ῏ ̆῏ қ ‗Ȃ 

῍ɻ ֢ ҏ ῎  

Ѓ҅Є ֢ ҏ ῎ Ӏ ҟꜙ  

֜ ╠̆҉ Ὲ Һ Ԋ׆ ֟ ȁ └ ȁ

Ⱶȁ ҙ ‗ ȁ ᴆ ̆ └ ᶫ

̆ ҙ ᶫҩ ‗ ̆ ҙῤᴑҙ ᶫ ᴆ Һ

῏ ⱳ ᴆȂ 

֜ Ὲ Ҭ Һ ҙⱵҹҬ ℗╝ ҍ ֟└

̆Һ ֟ ≈ ↓ȁ ⱴ Ҭ ↓

↓̕Ҭ Һ ҙⱵҹ ֟ ҍ

֟└ ̆Һ ֟ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ

Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ꜚ ⱴ ֟ ȁ ֟ ̕

Һ ҙⱵҹ ῒ ֟ ȁ ȁ ֟ ̆

ᶫ ⱵȂ ֟ ץ ҹҺ̆ ֜ ꜛԍ

҉ Ὲ ֟ ̆ ₮ └ ⱬ̆ └ ȁ

ⱴ ֟ ֟ ᵣ ‗ ᶫ ⱬȂ ֜ ≠ԍ

῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ̆ ≠ԍ҉ Ὲ ֟ ̆

҉ Ὲ ҉ Ὲ Ҭ қ Ȃ 
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ЃԑЄ ֢ ҏ ῎  

Ẋ Ҍ תּ ̆ ᴍ ӯ ֟ ╠ ҉ Ὲ

Ҋ̔ 

 қ 
֜ ╠ ֜  

̂ ̃ ᶛ ̂ ̃ ᶛ 

1  885,753,003 42.90% 885,753,003 37.54% 

2  - - 173,745,228 7.37% 

3 Ὲ  - - 120,478,789 5.11% 

Ҋ Ὲ

 
885,753,003 42.90% 1,179,977,020 50.02% 

4 ῒז қ 1,178,993,600 57.10% 1,178,993,600 49.98% 

 2,064,746,603 100.00% 2,358,970,620 100.00% 

֜ ╠ ̆҉ Ὲ қ ҹ ̆ └ֲ

ҹ Ⱶ Ȃ ֜ Ҍᴪ ҉ Ὲ қȁ └ֲ ̆

Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

ЃҎЄ ҏ ῎ Ӏ ꜙ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ 2023 Ȉȇ Ȉ

҉ Ὲ 20241- 10 Ⱶ ̆Ҍ תּ ̆

֜ ╠ ҉ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

֟  325,292.45 743,156.83 317,094.01 708,864.03 

ṽ  238,719.21 495,947.02 218,288.60 458,470.40 

Ὲ қ

 
92,027.46 236,955.54 104,439.16 241,364.54 

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 150,140.15 326,203.74 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,645.77 - 4,959.02 3,475.70 5,172.50 

֟ ṽ  73.39% 66.74% 68.84% 64.68% 

 

̂ᾝ/ ̃ 
 - 0.0612   - 0.0210  0.0168 0.0219 

 
 - 0.0688   - 0.0362  -0.1199 -0.1069 
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2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

̂ᾝ/ ̃ 

ⱴ ‪ ֟

 
- 12.89%  - 2.08%  3.38% 2.38% 

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬȂҌ תּ ̆

֜ ̆ ԍ҉ Ὲ Ὲ қ‪≠ ⌠ ⱴ̆

⌠ ̆Ҍ ֜ ’Ȃ 

Ӣɻ ֢ ” ‼ ‟ 

Ѓ҅Є ֢ ” ‼  

1ȁ ֜ ҉ Ὲ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ Ӝ ᴪ Ї

Ԑᴰ ԑ ҅ ᴰ ̕ 

2ȁ ֜ ֟ ᵀ ̕ 

3ȁ ֜ ҉ Ὲ қ‗ ̕ 

4ȁ ֜ ‰̕ 

5ȁ҉ Ὲ 2023 қ ᴪȁ2024 ѿ ҳ қ ᴪ

֜ Ȃ 

ЃԑЄ ֢ ” ‼  

֜ ȁ ‰ ‰̆ ᵖҌ ԍ̔ 

1ȁ ֜ ֜ Ҭ ᴪ Ύ̕ 

2ȁ ῏ ῒז ‰ȁ ‰ȁ Ȃ 

֜ ҉ Ύץ Ҍ ̆

Ȃ 

ɻ ֢ ῗ ᵲ₴  

Ѓ҅Єҏ ῎ Ὶ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᵲ₴  

Һᵣ  Һ ῤ  
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Һᵣ  Һ ῤ  

҉ Ὲ  

῏ԍ ᶫḤ

ȁ‰

ȁ ӊ

₱ 

1ȁ Ὲ Ḡ ֜ ῏ Ḥ ᴆ ȁ

‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ḡ ҍ ֜ Ҭ׃ ᶫ

ȁ ȁ ᴆ ҹ ȁ‰ ȁ ȁ

ӥ ◐ ̆ ◐ ᴆҍῒ

ᴆѿ ̆ ᶫ ᴆ ȁ ȁ

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ Ȃ 

3ȁ ֜ ̆ ֜ ̆ ᶫ

῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ Ὲ Ḡ ᶫ ᴆ Ḥ

ׅ ȁ‰ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

4ȁ Ὲ Ḡ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ

Ὲ ₮ΐ ᴆ ᴆ ῏ῤ

Ὲ ̆ ֜ ᴆҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ Ȃ 

5ȁ Ὲ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ̆ Ὲ ᶭ ễ

ᴋȂ 

҉ Ὲ  

῏ԍ

ҹ

₱ 

1ȁ Ὲ Ҍ ╠ תּ ᵬ ̆

қ ᴪ ̕ 

2ȁ Ὲ ѿ Ⱶ └ Ҍ

Ҍ ᴑҙᴪ ‰↕ ῏Ḥ ↕

̕ 

3ȁ Ὲ ѿ Ⱶᴪ Ҍ ᴪ ԊⱵ ₮

ΐḠ ȁ ̕ 

4ȁ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ Ҍ

⌠ Ҭ ├ ᴪ ̆ ѿ

⌠ ├֜ Ὲ ̕ 

5ȁ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ Ҍ

῏ ᶶ Ҭ

├ ᴪ ̕ 

6ȁ Ὲ қȁ └ֲ ҈ Ҍ Ҥ

Ὲ ≠ ҹ̕ 

7ȁ Ὲ ҈ Ҍ Ҥ

ᴪῈ῍≠ ҹȂ ֜ ᴆҌ Ẋ

ȁ ̕ 

8ȁ Ὲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ҍ ֜ Ԋ ῏ῤ Ḥ ≠ ῤ

Ḥ ῤ ֜ Ȃ 

҉ Ὲ  

῏ ԍ Ҍ

ȇ҉ Ὲ

7

ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ

ԋ

 

Ὲ Ὲ └ Ҍ ῏ ῤ

֜ ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ

ȇ҉ Ὲ 7 -҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ

֟ Ȃ 

҉ Ὲ

Ԋȁ

῏ԍ ᶫḤ

ȁ‰

1ȁ ֲḠ ҹ ֜ ᶫ ῏Ḥ ҹ ȁ‰

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ
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Һᵣ  Һ ῤ  

Ԋȁ

ֲ  

ȁ ӊ

₱ 

Ȃ 

2ȁ ֲḠ ҍ ֜ Ҭ׃ ȁῈ ᶫ

ȁ ȁ ᴆ ҹ ȁ‰ ȁ ȁ

ӥ ◐ ̆ ◐ ᴆҍῒ

ᴆѿ ̆ ᶫ ᴆ ȁ ȁ

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ Ȃ 

3ȁ҉ Ὲ ֜ Ḥ ᴆ ȁ‰

̆Ҍ Ẋ ȁ Ȃ

֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ├

ᴪ ̆ Ҍ̆╠ץ ҉ Ὲ

ᴍ̂ ̃̆ ԍ ⌠ ңҩ֜

ῤ Ả ӥ ֜҉ Ὲ Ԋ

ᴪ̆ ҉ Ὲ Ԋᴪףҹ ├֜ ├

̕ ңҩ֜ ῤ ֜ ̆ Ԋ

ᴪ ├֜ ├ ֲ

ᴍḤ Ḥ ̕ Ԋᴪ ├֜

├ ֲ ᴍḤ Ḥ ̆

├֜ ├ ῏ ᴍȂ

̆ ֲ ᴍ ԍ

῏ ễ Ȃ 

4ȁ ֜ ̆ ֜ ̆ ᶫ

῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ ֲḠ ᶫ ᴆ Ḥ ׅ

ȁ‰ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ

ֲ ₮ΐ ᴆ ᴆ ῏ῤ ֲ

̆ ֜ ᴆҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ Ȃ 

6ȁ ֲ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ҉ Ὲ ̆ ֲ ᶭ

ễ ᴋ̆ ᵖҌ ԍ ᴍ̂ ̃ ԍ ῏

ễ Ȃ 

҉ Ὲ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

῏ԍ

ҹ

₱ 

1ȁ ֲΐ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ̂2023 ḱ

̃Ȉ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ᴋ

ӈⱵ̆ ֲ ᴋ ֟ ̆Ҍ ῏

ȁ ȁ ᴆ Ὲ ῏ ȁῚ

ᵝ̂ ̃ Ὶ ȂҌ Ḥ ҹȂ 

2ȁ ҉ Ὲ ҉ ӊ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ

̆Ҍ Ҍ ȁ

Ȃ 

3ȁ ҈ ῤ̆ ֲҌ ├ ῏ Ҋץ

ҹ̔̂1̃ ⌠⅝Ԋ ̂̕2̃ ⌠

̂ҍ ├ ῏ ̃̂̕3̃ ҍ

῏ Ԋ ᴂ Ȃ 

4ȁ ֲҌ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ̂2023 ḱ

̃Ȉ ѿ ҂ ῇ ȁ ѿ ҂ Ӝ ȁ ѿ ῇ ȁ

ѿ ῇ ѿ ȁ ѿ ῇ ԋ ȁ ѿ ῇ ҈ ȁ ѿ

ῇ ҹ̆ ҈ ῤ ⌠Ҭ ├

ᴪ ̆ ѿ ῤ ⌠ ├֜ Ὲ
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Һᵣ  Һ ῤ  

Ȃ 

5ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲҌ ԅ

ȁᴂ ᴆ̆֞Ҍ

῏ ᶶ Ҭ ├

ᴪ Ȃ 

6ȁ ֲ ֜ Ḥ Ὲ ╠Ҍ ≠ ῤ Ḥ ӯ

῏ ├̆ ῤ Ḥ ̆ ≠ ῤ Ḥ ӯֲז

῏ ├ ῤ ֜ ҹȂ ֲ ֲ └ Ҍ

֟ ῏ ῤ ֜

ᶶ ̆ ҈ Έҩ Ҍ ҍ ֜ ῏

ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮ ῏ᶭ

⅝Ԋ ᴋ Ȃ 

҉ Ὲ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

῏ ԍ Ҍ

ȇ҉ Ὲ

7

ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ

ԋ

 

ֲ ֲ └ Ҍ ῏ ῤ ֜

ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ ȇ҉

Ὲ 7 -҉ Ὲ ֟ ῏ ֜

Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ ֟

Ȃ 

҉ Ὲ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

ӊ

ᴍ⁞

⅞ 

1ȁ ҉ Ὲ ӊ

̆ ֲ ⁞ ҉ Ὲ ᴍ ⅞Ȃ 

2ȁ ₱ ֲ ӊ ֲΐ ⱬ̆

ֲ ₱ ҉ Ὲ ⌠ ̆ ֲ ᶭ

ễ ᴋȂ 

҉ Ὲ

Ԋȁ

ֲ

 

῏ԍ

₱ 

1ȁ ֲ ȁאָאל ̆ ҉ Ὲ

̕ 

2ȁ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ

≠ ̆ӞҌ ῒז ҉ Ὲ ̕ 

3ȁ ֲ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

4ȁ ֲ Ҍꜚ ҉ Ὲ Ԋҍ׆֟ ῏

ȁ ꜚ̕ 

5ȁ ֲ ֲ ῤ̆Ḇᶏ Ԋᴪ

ҍ ᴪ└ └ ҍ҉ Ὲ

’ ̕ 

6ȁ ҉ Ὲ ꞉̆ ֲ

ῤ̆ Ὲ ҉ Ὲ ꞉ ᴆҍ҉

Ὲ ’ ̕ 

7ȁ ₮ΐ ̆ ῒ

῏ ᵬ₮ῒז ̆ғ҉ Ҍ

῏ ̆ ֲ ῏ ₮ΐ ᾟ ̕ 

8ȁ ֲ ℗ ҉ Ὲ └ ῏ ץ

ֲ ᵬ₮ ᴋᵥ ῏ ̆ ֲ

҉ Ὲ ̆ ֲ

ᶭ ҉ Ὲ ễ ᴋȂ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-60 

ЃԑЄҏ ῎ ҡᵲ₴  

Һᵣ  Һ ῤ  

҉ Ὲ

қ 

῏ԍ ᶫḤ

ȁ‰

ȁ ӊ

₱ 

1ȁ Ὲ Ḡ Ὲ Ὲ └ ῏ ҹ ֜

ᶫ ῏Ḥ ҹ ȁ‰ ̆Ҍ ᴋᵥ

Ẋ ȁ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ḡ ҍ ֜ Ҭ׃ ᶫ

Ὲ Ὲ └ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ҹ ȁ‰ ȁ ȁ ӥ ◐

̆ ◐ ᴆҍῒ ᴆѿ ̆ ᶫ

ᴆ ȁ ȁ ̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

Ȃ 

3ȁ҉ Ὲ ֟ Ḥ ᴆ

ȁ‰ ̆Ҍ Ẋ ȁ

Ȃ ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ├

ᴪ ̆ ̆╠ץ Ὲ

Ὲ └ ῏ Ҍ ҉ Ὲ ᴍ̆

ԍ ⌠ ңҩ֜ ῤ Ả ӥ

֜҉ Ὲ Ԋᴪ̆ ҉ Ὲ Ԋᴪףҹ

├֜ ├ ̕ ңҩ֜

ῤ ֜ ̆ Ԋᴪ ├֜

├ Ὲ Ὲ └ ῏

ᴍḤ Ḥ ̕ Ԋᴪ ├֜

├ Ὲ Ὲ └ ῏

ᴍḤ Ḥ ̆ ├֜ ├

῏ ᴍȂ ̆

Ὲ ᴍ̂ Ὲ Ὲ

└Һᵣ ᴍ̃ ԍ ῏ ễ Ȃ 

4ȁ ҍ ֜ ̆ ֜ ̆

ᶫ ῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ Ὲ Ḡ Ὲ Ὲ

└ ῏ ᶫ ᴆ Ḥ ׅ ȁ‰ ȁ

ȁ ȁ Ȃ 

5ȁ Ὲ Ḡ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ

Ὲ Ὲ └ ῏ ₮ΐ ᴆ

ᴆ ῏ῤ Ὲ ̆ ֜ ᴆ

Ҍ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ Ȃ 

6ȁ Ὲ ᶫ Ὲ Ὲ └ ῏ Ḥ

Ẋ ȁ ̆

̆ Ὲ Ὲ └ ῏ ᶭ ễ

ᴋ̆ ᵖҌ ԍ ᴍ ԍ ῏ ễ Ȃ 

҉ Ὲ

қ 

῏ԍ

ҹ

₱ 

1ȁ Ὲ ҈ Ҍ Ҥ ҉ Ὲ ≠

ҹȂ 

2ȁ Ὲ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ├ ᴪ ’̆

҈ ⌠ ̂ҍ ├ ῏ ̃ȁ

⅝Ԋ ȁҍ ῏

Ԋ ȁᴂ Ȃ 

3ȁ Ὲ ԋҩ ῤ ⌠ ├֜ Ὲ ̆Ҍ

ῒז Ḥ ҹ̆ ᵖҌ ԍ ễ ṽ
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Һᵣ  Һ ῤ  

Ⱶȁ Ҭ ├ ᴪ

⌠ ├֜ № ’ Ȃ 

҉ Ὲ

қ 

῏ԍ ԓ

Ḥ

₱ 

1ȁ Ὲ Ὲ Ԋ ԓ ῤ ȁ

⅝Ԋ ̆ ȁ ҍ ῏

Ԋ ᴂ ’Ȃ 

2ȁ Ὲ Ҍ ῒז ᴪῈ῍≠

ҹ̆֞Ҍ ῒזҌ Ȃ 

3ȁ Ὲ Ὲ ԊҌ ԅ

ȁᴂ ᴆȂ 

4ȁ Ὲ Ὲ Ԋ ԓ Ḥ ’ ̆Ҍ

Ḥ ’̆Ҍ ễ ṽⱵȁ ȁ

Ҭ ├ ᴪ ⌠ ├֜

№ ’Ȃ 

5ȁ Ὲ ̆ Ὲ ҉ ̆ ҉ Ὲ

̆ Ὲ ễ ᴋȂ 

҉ Ὲ

қ 

῏ԍ ᴍ

₱ 

1ȁ ԍ Ὲ ֜ ╠ ҉ Ὲ ᴍ̆

֜ 18 ҩ ῤ Ҍ ̆ ᵖҌ ԍ

├ Ὲ ȁ ῒ Ȃ

ᵖ ̆ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

2ȁ ֜ ̆ Ὲ ҉ Ὲ ȁ

ᴍ̆֞ ҉ Ȃ 

3ȁ Ὲ ҉ ҍ ├

Ҍ ̆ Ὲ ῏ ├

Ȃ҉ ̆ Ҭ ├

ᴪ ├֜ ῏ Ȃ 

҉ Ὲ

қ 

῏ ԍ Ҍ

ȇ҉ Ὲ

7

ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ

ԋ

 

Ὲ Ὲ └ Ҍ ῏ ῤ

֜ ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ

ȇ҉ Ὲ 7 -҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ

֟ Ȃ 

҉ Ὲ

қ 

῏ԍ⁞

῏ ֜

₱ 

1ȁ ֜ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ

̆⁞ ҍ҉ Ὲ ӊ ῏ ֜

̆ ҉ Ὲ ῃᵣ қ ≠ ̆Ҍ≠ ῏ ֜

Ҍ ≠ ̕ 

2ȁ Ҍҍ ȁ ╠ Ҋ̆ ԍ Ὲ Ὲ

└ ῒזᴑҙҍ҉ Ὲ ᾧ

῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ ҍ҉ Ὲ ᶭ

῏ ֜ ̆ ῏ ȁ ȁ

ȁῒז ᴆ Ὲ ‰ ̕῏

֜ ᴇ ↕ ̆Ḡ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ

̕Ḡ ῏ ȁ ȁ ȁῒז ᴆ Ὲ

῏ ֜ Ḥ ӈⱵ̕ 

3ȁ Ὲ Ḡ Ҍ≠ ῏ ֜ ҉ Ὲ ȁ

≠ ̆Ҍ≠ ῏ ֜ ҉ Ὲ ῒҊ ᴑҙץ ῏

қ ≠ ̕ 
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Һᵣ  Һ ῤ  

4ȁ ҉ ҉ Ὲ ̆ Ὲ ễ

҉ Ὲ Ȃ 

҉ Ὲ

қ 

῏ԍḠ ҉

Ὲ

₱ 

1ȁḠ ҉ Ὲ ֟  

Ὲ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒזῈ ȁᴑҙ ῒז

ȁ Ҋץ̂ ľ Ὲ └ ῒזҺᵣĿ̃ ֟

ҍ҉ Ὲ ֟ Ҥ № ̆ Ḡ҉ Ὲ ῃ

̕ Ὲ Ҥ ȁ ᴆ ҉ Ὲ

Ҭ῏ԍ҉ Ὲ ҍ῏ Ḡ ῤ

̆Ḡ Ὲ Ὲ └ ῒזҺᵣҌ ҉

Ὲ ȁ ֟ ῒז ̆Ḡ Ҍ҉ץ Ὲ ֟ҹ

Ὲ Ὲ └ ῒזҺᵣ ṽⱵ ᶫ ḠȂ 

2ȁḠ ҉ Ὲ ֲ  

Ὲ ̆҉ Ὲ ȁ◐ ȁ ᴪ ȁ

Ԋᴪ ӥ ֲ Ҍ Ὲ Ὲ └ ῒז

Һᵣ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆Ҍ Ὲ Ὲ

└ ῒזҺᵣ ̕҉ Ὲ Ⱶֲ Ҍ Ὲ

Ὲ └ ῒזҺᵣҬῚ / Ȃ Ὲ Ḡ҉

Ὲ ꞋꜚȁֲԊ ҍ Ὲ Ὲ └ ῒז

Һᵣӊ ῃ Ȃ 

3ȁḠ ҉ Ὲ Ⱶ  

Ὲ Ḡ ҉ Ὲ Ⱶ Ⱶ ᵣ ̕

҉ Ὲ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆ΐ

Ⱶᴪ └ №Ὲ ȁ Ὲ Ⱶ └ ̕҉ Ὲ

ΐ ῒז ̆Ҍ ҍ Ὲ

Ὲ └ ῒזҺᵣ῍ ̕ Ὲ Ҍᴪ

҉ Ὲ ᶏ Ȃ 

4ȁḠ ҉ Ὲ  

Ὲ Ḡ ҉ Ὲ ΐ ẫῃȁ ῤ

̆ ᶏ Ȃ Ὲ Ὲ └ ῒ

Һᵣҍ҉ז Ὲ ῃ№ ̆Ҍ

Ȃ 

5ȁḠ ҉ Ὲ ҙⱵ  

Ὲ Ḡ ̆҉ Ὲ ꜚ ֟ȁֲ

ȁ ⱬ̆ΐ Һ ⱬȂ ԍ

֜ Ὲ Ҭ ȁҬ

Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃̆ Ὲ ̆ҹ ѿ

Ὲ ȁ ̆ ֜ ̆ Ὲ

ᵣ ῏└ ҍ҉ Ὲ Ḡ ѿ Ȃ ֜

̆ ̆ Ҭ Ὲ ̂

̃ ῤ ̆҉ Ὲ ̂

Ὲ ̃ῒז ꜚҌῬ ̕

̆҉ Ὲ ̂ Ὲ ̃ΐ

ⱬ̆ Ὲ ҌῬ Ҭ

ꜚȂ Ὲ ᶭ ᶏ қ ≠ ̆Ҍᴪ ҉ Ὲ

ꜚ Ȃ ҙ ԈԊ Ὲ ₮ΐ ᾧ

ҙ Ԉ ₱̆ ֜ Ҍᴪ ҉ Ὲ ҍ Ὲ

Ὲ └ ῒזҺᵣ֟ ҙ Ԉ ҉ Ὲ ҙⱵ

Ȃ 

Ὲ ҉ ҉ Ὲ ῒז қ ̆
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Һᵣ  Һ ῤ  

Ὲ ễ ᴋȂ 

҉ Ὲ

қ 

ӊ

ᴍ⁞

⅞ 

1ȁ ҉ Ὲ ӊ

̆ Ὲ ⁞ ҉ Ὲ ᴍ ⅞Ȃ 

2ȁ ₱ Ὲ ӊ Ὲ ΐ

ⱬ̆ Ὲ ₱ ҉ Ὲ ⌠ ̆

Ὲ ᶭ ễ ᴋȂ 

҉ Ὲ

қ 

῏ԍ

₱ 

1ȁҹḠ ҉ Ὲ ⌠℗ ̆ Ὲ

Ҍ ҉ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ ҉ Ὲ

≠ ̕ 

2ȁ ₮ΐ ̆ ῒ

῏ ᵬ₮ῒז ̆ғ҉ Ҍ

῏ ̆ Ὲ ῏ ₮ΐ ᾟ

̕ 

3ȁ Ὲ ℗ ҉ Ὲ └ ῏ ץ

̆ Ҍ ҉ Ὲ

̆ Ὲ ȁ ├

῏ ᴋȂ 

҉ Ὲ

қ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

῏ ԍ Ҍ

ȇ҉ Ὲ

7

ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ

ԋ

 

ֲ ֲ └ Ҍ ῏ ῤ ֜

ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ ȇ҉

Ὲ 7 -҉ Ὲ ֟ ῏ ֜

Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ ֟

Ȃ 

ЃҎЄ֢ ᵲ₴  

Һᵣ  Һ ῤ  

֜  

῏ԍ ᶫḤ

ȁ‰

ȁ ӊ

₱ 

1ȁ Ὲ Ḡ ҹ ֜ ᶫ ῏Ḥ ҹ ȁ‰

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

Ȃ 

2ȁ Ὲ Ḡ ҍ ֜ Ҭ׃ ᶫ

ȁ ȁ ᴆ ҹ ȁ‰ ȁ ȁ

ӥ ◐ ̆ ◐ ᴆҍῒ

ᴆѿ ̆ ᶫ ᴆ ȁ ȁ

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ Ȃ 

3ȁ ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ

̆ Ҍ̆╠ץ ҉ Ὲ

ᴍ̂ ̃̆ ԍ ⌠ ңҩ֜

ῤ Ả ӥ ֜҉ Ὲ Ԋᴪ̆

҉ Ὲ Ԋᴪףҹ ├֜ ├

̕ ңҩ֜ ῤ ֜ ̆ Ԋᴪ

├֜ ├ Ὲ

ᴍḤ Ḥ ̕ Ԋᴪ ├֜

├ Ὲ ᴍḤ Ḥ ̆
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Һᵣ  Һ ῤ  

├֜ ├ ῏ ᴍȂ

̆ Ὲ ᴍ ԍ

῏ ễ Ȃ 

4ȁ ҍ ֜ ̆ ֜ ̆

ᶫ ῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ Ὲ Ḡ ᶫ ᴆ

Ḥ ׅ ȁ‰ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

5ȁ Ὲ Ḡ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ

Ὲ ₮ΐ ᴆ ᴆ ῏ῤ

Ὲ ̆ ֜ ᴆҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ Ȃ 

6ȁ Ὲ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ̆ Ὲ ᶭ ễ

ᴋ̆ ᵖҌ ԍ ᴍ̂ ̃ ԍ ῏

ễ Ȃ 

֜  

῏ԍ Ḥ

’

₱̂

̃ 

1ȁ Ὲ ҹᶭ Ҭ ᴋ

Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ȁ ȁ ᴆ

Ὲ ҙ ȁ ҙ

ֲҺᵣ ̆ΐ ҍ ֜

Һᵣ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ

῏ ᶶ Ҭ

├ ᴪ Ȃ 

3ȁ Ὲ Ҍ ṽⱵȁ⌠ ễ̆ғ ԍ

’Ȃ 

4ȁ Ὲ ҈ ῤҌ ҹ

ҹ̆֞Ҍ ῒזҌ ̕ 

5ȁ Ὲ ҈ ῤҌ Ҥ ├ Ḥ ҹ̕ 

6ȁ Ὲ Ҍ ȁ ץ Ҭ ├

ᴪ Ҍ ҉ Ὲ ῒז  

7ȁ ԓ ῤ̆ Ὲ Һ ֲ

̂ҍ ├ ῏ ̃ȁ⅝Ԋ ȁ ҍ

῏ Ԋ ᴂ ̆Ҍ ԅ

ȁᴂ ᴆ̕ 

8ȁ2019 7 17 ̆ Ҭ ֲ Ὲ

╠ ̂ ̃ ᴋῈ ѿ ̆

̂ ̃ ᴋῈ ᴋ ̂ ̃

ᴋῈ ֲȂ2019 11 16 ̆ Ҭ ֲ

‰ ̂ ̃ ᴋῈ ⅞

̂ ̃ ᴋῈ Ȃ ҉ ’ ̆

ԓ ῤ̆ Ὲ Һ ֲ Ḥ ’ ̆Ҍ

Ḥ ’̆Ҍ ễ ṽⱵȁ

Ҭ ├ ᴪ ⌠ ├

֜ № ’ Ȃ 

Ὲ ̆ Ὲ ҉ ̆ ҉ Ὲ

̆ Ὲ ễ ᴋȂ 

῏ԍ Ḥ

’

₱̂

Ὲ ̃ 

1ȁ Ὲ ҹᶭ Ҭ ᴋ

Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ȁ ȁ ᴆ

Ὲ ҙ ȁ ҙ

ֲҺᵣ ̆ΐ ҍ ֜
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Һᵣ  Һ ῤ  

Һᵣ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ

῏ ᶶ Ҭ

├ ᴪ Ȃ 

3ȁ Ὲ Ҍ ṽⱵȁ⌠ ễ̆ғ ԍ

’̕ 

4ȁ Ὲ ׂҌ ҹ

ҹ̆֞Ҍ ῒזҌ ̕ 

5ȁ Ὲ ׂҌ Ҥ ├ Ḥ ҹ̕ 

6ȁ Ὲ Ҍ ȁ ץ Ҭ ├

ᴪ Ҍ ҉ Ὲ ῒז  

7ȁ Ὲ ׂ̆ Ὲ Һ ֲ

̂ҍ ├ ῏ ̃ȁ⅝Ԋ ȁ ҍ

῏ Ԋ ᴂ ̆Ҍ ԅ

ȁᴂ ᴆ̕ 

8ȁ Ὲ ׂ̆ Ὲ Һ ֲ Ḥ ’

̆Ҍ Ḥ ’̆Ҍ ễ ṽⱵȁ

Ҭ ├ ᴪ

⌠ ├֜ № ’ Ȃ 

9ȁ Ὲ ̆ Ὲ ҉ ̆ ҉ Ὲ

̆ Ὲ ễ ᴋȂ 

֜  

῏ԍ ֟

ғҌ

ӊ

₱ 

1ȁ Ὲ ᶭ Ὲ ῃ ₮ ӈⱵ̆₮

֟ ҹ Ὲ ֟̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ₮ ȁ

₮ ȁ ₮ ᵬҹ қ ӈⱵ ᴋ

ҹ̆ Ὲ Ҍ ῏ Ὲ

̆Ҍ ῒז Ὲ

’Ȃ 

2ȁ Ὲ ₮ ֟ ̕ Ὲ

₮ ֟ ≠̕ ₮ ֟Ҍ ᴋᵥ

Ԉ ̆Ҍ Ḥ ȁ ᴋᵥῒ

ז ֲזף ̕ ₮ ֟Ҍ ȁ ȁ

ῒז Ḡ ҈ └ ̆֞Ҍ ȁ‟ ȁ

└ῒ Ȃ ̆ Ὲ Ḡ ₮ ֟

҉ Ὲ Ҋӊ╠ Ḡ ҉ Ȃ 

3ȁ Ὲ ₮ ֟ Ҍ ԅ

ȁᴂ ̆ ȁᴂ

֟ ᴋ Ὲ Ȃ 

4ȁ ₮ ֟ ֜ ╠ Ԋ ҉ Ὲ

֟ ̆ Ὲ ᶭ Ҭ ├ ᴪȁ

├֜ ῏ ᵬ₮ ễ Ȃ 

Ὲ ҍ҉ ῏ ῃ

ᴋ̆ ễ ҉ ҉ Ὲ ѿ℗ Ȃ 

֜  
῏ԍ ᴍ

₱ 

1ȁ ֲ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ᴍ

ӊ 36 ҩ ῤҌ ҉ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ

├ Ὲ ̆ᵖ

╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

2ȁ ֜ 6ҩ ῤ ҉ Ὲ 20ҩ֜

ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֜ 6 ҩ ᴇ

ᵞԍ ᴇ ̆╠ ֜ Ὲ ᴍ
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Һᵣ  Һ ῤ  

ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ ֜ ̆ ֲ ᴍ

ԍ҉ Ὲ ȁ ȁ ȁ Ὲ

ⱴ ̆֞ ҉ Ȃ 

4ȁ ֲ ԍ ֜ ᴍ ҉

ҍ ├ Ҍ ̆ ֲ

῏ ├ Ȃ 

5ȁ҉ ̆ Ҭ ├ ᴪ

├֜ ῏ Ȃ 

6ȁ Ὲ ֜ ᶫ Ḥ

Ẋ ȁ ̆ ῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ̆ ᴆ ӊ╠̆

Ὲ Ҍ ҉ Ὲ ᴍȂ 

֜  

῏ԍ

ҹ

ҍ  

1ȁ Ὲ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ├ ᴪ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҈ ῤ̂ 2021 1 1 ׂ̃ ⌠

̂ҍ ├ ῏ ̃ȁ⅝Ԋ ̆Ӟ

ҍ ῏ Ԋ ᴂ ֞̕

Ҍ ễ ṽⱵȁ ȁ Ҭ ├

ᴪ ⌠ ├֜ №ȁ

Ὲ ’Ȃ 

֜  

῏ ԍ Ҍ

ȇ҉ Ὲ

7

ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ

ԋ

 

Ὲ Ὲ └ Ҍ ῏ ῤ

֜ ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ

ȇ҉ Ὲ 7 -҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ

֟ Ȃ 

֜

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

῏ ԍ Ҍ

ȇ҉ Ὲ

7

ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ

ԋ

 

ֲ ֲ └ Ҍ ῏ ῤ ֜

ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ ȇ҉

Ὲ 7 --҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ ֟

Ȃ 

Ѓ Є ῎ Ὶ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᵲ₴  

Һᵣ  Һ ῤ  

Ὲ  

῏ԍ ᶫḤ

ȁ‰ ȁ

ӊ ₱ 

1ȁ Ὲ Ḡ ҹ ֜ ᶫ ῏Ḥ ҹ ȁ‰

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

Ȃ 

2ȁ Ὲ Ḡ ҍ ֜ Ҭ׃ ᶫ

ȁ ȁ ᴆ ҹ ȁ‰ ȁ ȁ

ӥ ◐ ̆ ◐ ᴆҍῒ
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Һᵣ  Һ ῤ  

ᴆѿ ̆ ᶫ ᴆ ȁ ȁ

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ Ȃ 

3ȁ ҍ ֜ ̆ ֜ ̆

ᶫ ῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ Ὲ Ḡ ᶫ ᴆ

Ḥ ׅ ȁ‰ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

4ȁ Ὲ Ḡ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ

Ὲ ₮ΐ ᴆ ᴆ ῏ῤ

Ὲ ̆ ֜ ᴆҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ Ȃ 

5ȁ Ὲ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ̆ Ὲ ᶭ ễ

ᴋȂ 

Ὲ  

῏ԍҌ ȇ҉

Ὲ

7 ĺĺ҉

Ὲ ֟

῏

֜ Ȉ

ԋ  

Ὲ Ὲ └ Ҍ ῏ ῤ

֜ ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ

ȇ҉ Ὲ 7 --҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ

֟ Ȃ 

Ὲ  

῏ԍ

ҹ ҍ

̂Ҭ ȁҬ

̃ 

1ȁ Ὲ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ├ ᴪ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҈ ῤ̂ 2021 1 1 ׂ̃ ⌠

̂ҍ ├ ῏ ̃ȁ⅝Ԋ ̆Ӟ

ҍ ῏ Ԋ ᴂ ֞̕

Ҍ ễ ṽⱵȁ ȁ Ҭ ├

ᴪ ⌠ ├֜ №ȁ

Ὲ ’Ȃ 

῏ԍ

ҹ ҍ

̂ ̃ 

1ȁ Ὲ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ├ ᴪ Ȃ 

2ȁ2024 2 20 ̆ ⅞ №

₮ΐȇ ‗ ӥȈ̆

└ ⅞

ҹ̆ ҹ ԅȇ Ӡ ⅞ ᶛȈ̂2019 ḱ

̃ ԓ ԋ ӊ Ȃ ȇ Ӡ ⅞ ᶛȈ ҂

҈ ȇ ⅞ ῏ԍ

Ȉ̂ ̂2020̃ 216 ̃ Έ

ѿ ӊ ̆‗ ҹ ץ 360.14҆ᾝ Ȃ

⅞ № ₮ΐ ȇ Ȉ̆

ľ ᴆҌ ԍ ̆ Ҥ ̆҉

ҹҌ ԍ ҹĿȂ 

3ȁ ҉ ̆ Ὲ ҈ ῤ̂ 2021 1

1 ׂ̃ ⌠ ῒז ̂ҍ ├ ῏

̃ȁ⅝Ԋ ̆Ӟ ҍ ῏ Ԋ

ᴂ ֞̕Ҍ ễ ṽⱵȁ

ȁ Ҭ ├ ᴪ

⌠ ├֜ №ȁῈ ’Ȃ 

Ὲ

Ԋȁ

Ԋȁ

῏ԍ ᶫḤ

ȁ‰ ȁ

ӊ ₱ 

1ȁ ֲḠ ҹ ֜ ᶫ ῏Ḥ ҹ ȁ‰

̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

Ȃ 
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Һᵣ  Һ ῤ  

ֲ  2ȁ ֲḠ ҍ ֜ Ҭ׃ ᶫ

ҹ ȁ‰ ȁ ȁ ӥ ◐ ̆

◐ ᴆҍῒ ᴆѿ ̆ ᶫ ᴆ

ȁ ȁ ̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

Ȃ 

3ȁ ҍ ֜ ̆ ֜ ̆

ᶫ ῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ ֲḠ ᶫ ᴆ Ḥ

ׅ ȁ‰ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

4ȁ ҍ ֜ ̆ ֜ ̆

ᶫ ῏ ᴆ ῏Ḥ ̆ ֲḠ ᶫ ᴆ Ḥ

ׅ ȁ‰ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ֜ Ҭ׃ ֜ ᴆ

ֲ ₮ΐ ᴆ ᴆ ῏ῤ ֲ

̆ ֜ ᴆҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ Ȃ 

6ȁ ֲ ҉ ҍḠ ̆ ᶭ ᴋȂ

ᶫ Ḥ Ẋ ȁ ̆

̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

Ὲ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

῏ԍҌ ȇ҉

Ὲ

7 ð҉ Ὲ

֟

῏ ֜

Ȉ ԋ

 

ֲ ֲ └ Ҍ ῏ ῤ ֜

ᶶ ’̆ 36 ҩ ῤҌ

ҍ ֟ ῏ ῤ ֜ Ҭ ᴪᵬ₮

῏ᶭ ⅝Ԋ ᴋ ’̆Ҍ ȇ҉

Ὲ 7 -҉ Ὲ ֟ ῏

֜ Ȉ ԋ Ҍ ҍᴋᵥ҉ Ὲ ֟

Ȃ 

Ὲ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

῏ԍ

ҹ ҍ

 

1ȁ ֲҌ ῏ ᶶ

Ҭ ├ ᴪ ’̆

҈ ̂ 2021 1 1 ׂ̃ ⌠ ̂ҍ

├ ῏ ̃ȁ⅝Ԋ ҍ

῏ Ԋ ȁᴂ Ȃ 

2ȁ ֲ ԋҩ ῤ ⌠ ├֜ Ὲ ̆Ҍ

ῒז Ḥ ҹ̆ ᵖҌ ԍ ễ ṽⱵȁ

Ҭ ├ ᴪ

⌠ ├֜ № ’ Ȃ 

3ȁ ֲҌ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ̂2023 ḱ

̃Ȉ ѿ ҂ ῇ ȁ ѿ ҂ Ӝ ȁ ѿ ῇ ȁ

ѿ ῇ ѿ ȁ ѿ ῇ ԋ ȁ ѿ ῇ ҈ ȁ ѿ

ῇ ҹȂ ֲ ҉ ҉

ҹҌ ̆ ҉ Ὲ ̆ ᶭ

ᶏ҉ Ὲ ȁ

ȁ ᴋ ₮Ȃ 
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ԑ  ҏ ῎ ‟ 

҅ɻ Ḫ  

Ҭ  ᴍ Ὲ  

 Shenyang Machine Tool Co., Ltd 

 1993 5 20  

҉  1996 7 18  

҉  ├֜  

ף  000410 

  

Ύ  206,474.66̓ ᾝ 

ף ֲ  

Ύ  17 1  

 86-24-25190865 

ᴰ  86-24-25190877 

Ὲ  www.smtcl.com 

ѿ ᴪḤ ף  91210106243406830Q 

 

└ ̆ └ ̆ ⱴ ̆ ₮ ̂ ̃̕

ῤѿ ҙ ̂ Ғ ȁҒ ȁҒ ̃ ȁ ף̕

ȁף ȁףỮȁף ̕ Ḥ Ⱶ̕ ҙ

ῤ ̕҉ ȁ ₮ ̕

҉ ꞋⱵֲ ̕ ̕

̕ ⱴ ȁ ̕ Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚȂ̃ 

ԑɻ ҡ ┼ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡ ‟ 

ӥ ̆ ҉ Ὲ 885,753,003ᴍ̆

42.90%̆ҹῈ қ̆ῒ Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ  Ҭ ̂ ̃ ᴋῈ  

ף ֲ ԍ  

Ύ  750,000̓ ᾝֲ  

 1998 3 18  

Ύ  ֤ ү 1 1 1 34-43  
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ѿ ᴪḤ ף  9111000071092200XY 

 

ꞋⱵֲ ̕ ̕ ֟ ȁ ֟

̕ ₮ ҙⱵ̕ ῤ ̕ └ᵬ

┘ ̕ ҙⱵ̕ ₮ Ȃ̂ Һᵣᶭ Һ

̆ ꜚ̕ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ᶭ

‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

ЃԑЄ ┼ָ ‟ 

ӥ ̆҉ Ὲ └ֲҹ Ⱶ Ȃ 

ЃҎЄ῎ ғ ҡ ┼ָ ┼ῗ  

ӥ ̆҉ Ὲ ҍ қ └ֲ └῏

Ҋ̔ 

 

Ҏɻ Ҏ ῏ү Ὺ ┼ ꜠ ‟ 

2022 10 ̆҉ Ὲ ԅ Ὲ Ȃ ╠̆

҉ Ὲ 505,042,344ᴍ̆ ҉ Ὲ 29.99%̆ҹ҉ Ὲ

қ̆ Ⱶ ҹ҉ Ὲ └ֲȂ Ὲ

ῃ ̆ ̆Ὲ ⱴ ᴆ 380,710,659̆

҉ Ὲ 885,753,003ᴍ̆ ҉ Ὲ 42.90%̆҉

Ὲ қׅҹ ̆ └ֲׅҹ Ⱶ Ȃ 

ӥ ̆҉ Ὲ ҈ Έҩ қȁ └ֲ

└ֲ ̆ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ

Ȃ 

ɻ Ҏ ֥ ‟ 

҈ ̆҉ Ὲ ȇ Ⱳ Ȉ ֟ ’Ȃ 
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֒ɻ Ҏ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ֟ ȁ └ ȁ Ⱶȁ ҙ ‗ ȁ

ᴆ ̆ ȁ ȁ ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ

ҙҒ ȁ ꜚ ҹҺ ֟ ̆Һ ԍ ȁ ȁ

ȁ ȁ ҩ Ȃ 

Ὲ ҙ ̆ Ғ ԍ ȁ ֟ ̆Ὲ

ᴑҙ Ҭ ̆ ֟ҙ ֟ҙҙⱵ ̆

֟ ȁ └ ȁ ȁ ҙ ‗ ȁⱳ ᴆ ҩҙⱵ Ȃ

̆Ὲ ֟ ̆ Ȃ 

Ὲ 2019 ᵬ ̆└ ᴑҙ Ҍ≠

ȂῈ Һҙ̆ Һⱬ֟ ̆Ғ

֟ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ Ὲ ῤ ⱬ Ҍ ̆ ῤ └

⌠ ֲ̆ ⌠ ̆ ԅῈ ̆ ᵞԅ

̆ҹῈ ԅ Ȃ ╠̆Ὲ ҹ ̆

֟ ̆ ҹ ȁ ȁ ֟ҙ ᶫ └

‗ Ⱶ ⱬ̆ Ὲ └ ҙ ᵝ̆ῃ

Ὲ Ԉⱬ ⱬȂ 

῏ɻӀ ꜙ ꜙ  

҉ Ὲ 2022ȁ2023 2024 1- 9 Һ Ⱶ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  

9 30  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

֟ 320,225.11 317,094.01 360,568.42 

ṽ 233,375.09 218,288.60 263,193.91 

‪ ֟ 86,850.02 98,805.42 97,374.51 

ԍ Ὲ қ ‪ ֟  92,336.47 104,439.16 101,105.91 
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ЃԑЄ ⌐ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 9  2023  2022  

ҙ ῀ 100,009.44 150,140.15 167,028.82 

ҙ≠  - 12,196.11 2,945.35 3,610.12 

≠  - 12,124.92 3,031.77 3,389.36 

‪≠  - 12,195.79 2,918.56 1,080.06 

ԍ Ὲ қ ‪≠  - 12,325.64 3,475.70 2,575.60 

ЃҎЄ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 9  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  - 24,755.70 14,805.03 -25,802.22 

ꜚ֟ ‪  - 3,074.15 778.55 -6,799.77 

ꜚ֟ ‪  14,097.99 -35,085.20 79,934.74 

ᴇ ‪ ⱴ  - 13,731.86 -19,501.62 47,332.76 

҈ɻҏ ῎ ‟ 

ӥ ̆҉ Ὲ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ̆ ҈ Ҍ ⌠ ⅝

Ԋ ’Ȃ 
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Ҏ  ֢ ‟ 

҅ɻ ᴓ ӵ ֥֢  

Ѓ҅Є  

1ȁ ’ 

Ὲ  ᴋῈ  

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ̃ 

Ύ  17 1-8  

ף ֲ ү  

ѿ ᴪḤ ף  91210106243381258Q 

 1995 12 18  

Ύ  276,293.11̓ ᾝֲ  

 

̔ ₮ ף ̆ ₮ ̆ ₮ ̆ ֟

̆ ̂Ҍ ̃̆ Ⱶ̆

Ⱶ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ҹ‰̃ѿ ̔ ℗╝

└ ̆ └ ̆ ҙ └ └ ̆ ⱴ

└ ̆ └ ̆ ᴆȁ ᴆⱴ ̆

ⱴ ̆ ᴆȁ ᴆ ̆ ℗╝ ̆

̆ ̆ ҙ └ ̆

ḱ ̆ ῤ ף ̆ Ữד Ⱶ̂Ҍ

̃̆ ῤ ף ̆ └ ̆

̆Ḥ Ⱶ̆Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̆ ҙ Ⱶ̆ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̆ᴑҙ ̆ ᵟ ֟ ̆

Ⱶ̆ Ⱶֲ̆ⱬ Ⱶ̂Ҍ ҙҬ׃ ꜚȁꞋⱵ

Ⱶ̃̆ ҙ ̆ ᴆ└ ̆ ᴆ ‚ └ └

̆ ᴆ ‚ └ ̆ ̆ ̆

ΐ└ ̆ ΐ ̆Ῥ ⱴ ̆ ֟ ̆

̆ Ⱶ̆ ⱴ ̆ ⱴ ̆ ⱳ ᴆ

ᴆ└ ̆ ⱳ ᴆ ᴆ ̆ ף ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

2ȁ  

╠ ҹ ̂ ̃ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ

Ŀ̃̆ ԍ199512 18 ̆ қҹ ֟

̆ ֟ ץ ֟₮ 106,444.00҆ᾝȂ 

20031 28 ̆ᴑҙ ṽ ̆ ҙ ֟ Ὲ ȁ

Ҭ ֟ Ὲ ȁҬ Ḥ ֟ Ὲ ȁҬ қ ֟ Ὲ ȁҬ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-74 

֟ Ὲ ῍ ₮ ̆ Ύ ҹ71,284.00҆ᾝȂ 

20073 14 ̆ ֲ ֟ ᴪ̂ץҊ

ľ Ŀ̃ ᴍ Ὲ ҕ ṽⱵ ⌠

̆ ҹ ̆ ⱴ Ύ

̆ Ύ 71,284.00҆ᾝֲ ҹ 155,648.00҆ᾝֲ Ȃ2018

6 7 ̆ Ὲ ⱴ Ύ ̆ Ύ

155,648.00҆ᾝֲ ҹ159,152.00҆ᾝֲ Ȃ 

20197 17 ̆ Ҭ ֲ Ҋץ̂ ľ Ҭ Ŀ̃ᶭ

֟ Ȃ20197 22 ̆ Ҭ №≢

Ҋ ҙ Ὲ ȁ ֟

Ὲ ȁ ѿ Ὲ ȁ ѿ Ὲ ȁҬ

Ὲ ȁ Ҭ Ὲ ȁ ₮ ᴋῈ ȁ

└ Ὲ ֟ Ȃ201911 16 ̆ Ҭ ‰

Ὲ ⅞̆ Ὲ Ȃ ץ⅞ Ҭ ᵬ₮ ꜛ

ӥ̆ ȁ ֟ҙ Ὲ ȁ ֤ ֟

Ὲ ȁ Ὲ ҌῬ

̆ ֲ ṽ ֲ῍ Ȃ ӊ Ύ 159,152.00҆ᾝ

ֲ ҹ 276,293.11҆ᾝֲ ȂῈ қ ҹ Ȃ

20228 10 ̆Ὲ ҹľ ᴋῈ ĿȂ 

3ȁ֟ └῏  

ӥ ̆ қҹ ̆

ᶛҹ 60.15%̆ └ֲҹ Ⱶ Ȃ └῏

Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-75 

 

ӊ ̆ қ ’ Ҋ̔ 

 
қ  қ  ᶛ 

1   60.1478% 

2 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
҉ Ὲ №  5.5833% 

3 
̂ ̃

Ὲ  
 3.9922% 

4 Ҭ ₮   3.8346% 

5 
̂҉ ̃

Ὲ  
 2.9111% 

6 
҉ қ ᴍ Ὲ

№  
҉ Ὲ №  2.5562% 

7 Ὲ   2.0018% 

8 №  Ὲ №  1.9260% 

9 ֜ ᴍ Ὲ №  ҉ Ὲ №  1.8922% 

10 Ὲ   1.8467% 

11 Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ  ҉ Ὲ  1.8105% 

12 ῐҙ ֟ Ὲ   1.7167% 

13 ᴍ Ὲ  ҉ Ὲ  1.3889% 

14 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
תּ  1.3195% 

15 ᴍ Ὲ №  №  1.1578% 

16 Ὲ   1.0364% 

17 
֤ ᴍ Ὲ ҆

 
҉ Ὲ №  0.8867% 

18 Ҭ ₮ Ԑ №  Ὲ №  0.6705% 

19 
Ҭ ᴍ Ὲ №

 
҉ Ὲ №  0.5326% 

20 
Ḥ ֟ Ὲ

 
 0.4599% 

21 ῾ ҙ ᴍ Ὲ Ὲ №  0.4324% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-76 

 
қ  қ  ᶛ 

 

22 ү ᴍ Ὲ №  Ὲ №  0.4306% 

23 ᴍ Ὲ №  №  0.3817% 

24 ֜ ᴍ Ὲ Ԑ №  ҉ Ὲ №  0.2276% 

25 Ӝ ᴍ Ὲ  ҉ Ὲ  0.2205% 

26 
Ҭ Ữ ᴍ Ὲ

№  
҉ Ὲ №  0.1808% 

27 
ᴍ Ὲ

 
҉ Ὲ №  0.1292% 

28 
ᴍ Ὲ

 
Ὲ №  0.1168% 

29 ֟ Ὲ   0.0914% 

30 
ᴍ Ὲ

 
Ὲ №  0.0854% 

31 ҙ ֟ Ὲ   0.0322% 

Һ қ ֲḤ Ҋ ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-1 

 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-1 

қ ץ ῒᵩ қḤ Ҋ̔ 

̂1̃ Ҭ ᴍ Ὲ  

Ὲ  Ҭ ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
912101068179806568 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ  

Ύ  \ 

ֲ  

 19898 25  

 19898 25  

ҙ  ῐ 10  

 

Ⱳ ֲ ȁ ȁ ҙⱵ̕Ⱳ ף̕

ṽ├̕ף ȁᾫטȁ ṽ├̕ף ט ף Ḡ

ҙⱵ̕ ̕ ̕ ̕ ᾫ ̕ ̕

ȁ ̕ҩֲ ӯ ҙⱵ̕ Ҭ ҙ

‰ ῒזҙⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂2̃ ̂ ̃ Ὲ  

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
912101066625052865 

ᴑҙ  ᴋῈ  

Ύ  142,200̓ ᾝ 

ף ֲ ḍּׂש 

 2007 5 30  

 2007 5 30 2037 5 29  

Ύ  17 1  

 

ȁ ᴆȁ ȁ ȁ└ ȁ ̆

₮ ҙⱵ̂ ҙⱵ ̃̆ ᴑҙ

֟ ȁ ⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

̂3̃ Ҭ ₮  

Ὲ  Ҭ ₮  

ѿ ᴪḤ ף 91100000100016448C 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-2 

 

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ̃ 

Ύ  15,000,000̓ ᾝ 

ף ֲ  

 1994 6 16  

 2017 3 2  

Ύ  ֤ ῐ ῤ 30  

 

‰Ⱳ ľ ₮ Ŀ ȁҬ

̆ ₮ Ḥ ȁ Ḥ ȁ ȁ

ȁҬ ᴨ ᴨ ₮ ӯ Ḥ ̕Ⱳ Ⱶ

̕Ⱳ ̂ ̃ҙ

ⱵҬ ҈ ֲ ̕ Ḥ Ҋ ̕

ṽ├̕Ⱳ ῤ ҙⱵ̕Ⱳ Ḡ₱ȁḤ ȁ

ῒז ҙⱵ̕Ⱳ ҍ ῏

ҙⱵ̕Ⱳ ҍ ῏ ḠҙⱵ̕Ⱳ ‰ ҙⱵ̕

ӯ ȁף ӯ ṽ├̕׆Ԋ ҙ Ṣȁ ҙⱵ̕Ⱳ ҍ

ҙⱵ ῏ Ḥ ȁ ȁ ᵀȁ ҙⱵ̕Ⱳ ᾫҍ

ף̕ ט ף Ḡ ҙⱵ̕ӯ ȁף ӯ ֟

̕ ֟ ├ ҙⱵ̕ᴑҙ Ⱶ Ⱶ̕ ⱴ ̕

№ ₮ ῤ ҙ

Ⱶ̕ ‰ ץ Ὲ ҙⱵ̕

Ⱶ ҙ ‰ ῒזҙⱵȂ̂ᴑҙᶭ Һ

̆ ꜚ̕ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ᶭ ‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚ̃ 

̂4̃ ̂҉ ̃ Ὲ  

Ὲ  ̂҉ ̃ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91310110MA1G80WB0B 

ᴑҙ  ῒז ᴋῈ  

Ύ  166,000̓ ᾝ 

ף ֲ ᴶ 

 2015 11 13  

 201511 13 203511 12  

Ύ  ҉ 128 11 A 209-07  

 

ȁ ֟ ȁ ̆ ҙ֟ ̆ ᴆ ȁ

̆ ȁ ῤ ȁ ȁ

ȁ ⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-3 

̂5̃ ҉ қ ᴍ Ὲ №  

₮ΐ ̆҉ қ ᴍ Ὲ №

’ Ҋ̔ 

Ὲ  ҉ қ ᴍ Ὲ №  

ѿ ᴪḤ ף

 
912100007387985575 

ᴑҙ  ῒז ᴍ Ὲ №Ὲ ̂ ҉ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ  

 2002 06 25  

 2002 06 25  

ҙ  326  

 

Ⱳ ֲ ȁ ȁ ҙⱵ̕Ⱳ ף̕

ṽ├̕ף ȁᾫטȁ ṽ├̕ӯ ṽ├̕ף ט

ף Ḡ ҙⱵ̕ ̕ ̕ ̕ ᾫ

̕ ̕ ȁ ̕ ᾫ ̕ Ḥ ȁ

ȁ ҙⱵ̕ Ҭ ֲ ‰ ῒזҙⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂6̃ Ὲ  

Ὲ  Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210100MA0P4KUJ23 

ᴑҙ  ῒז ᴋῈ  

Ύ  55,000҆ᾝ 

ף ֲ  

 2016 4 19  

 2016 4 19  

Ύ  9  

 

֟ҙ ῤ ֟ ̆ ̆ ̆

Ⱶ̆ Ḥ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

̂7̃ №  

Ὲ  №  

ѿ ᴪḤ ף 912100007017969027 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-4 

 

ᴑҙ  ᴋῈ №Ὲ  

Ύ  \ 

ֲ  

 1999 3 24  

 1999 3 24  

ҙ  109  

 
Ⱳ ῒ Ҭ ֲ ‰ ҙⱵ ῤ ҙⱵȂ̄̄

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂8̃ ֜ ᴍ Ὲ №  

Ὲ  ֜ ᴍ Ὲ №  

ѿ ᴪḤ ף

 
912101001176693306 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ  

Ύ  \ 

ֲ  

 1996 5 6  

 1996 5 6  

 258-1  

 

Ҭ ᴪᶭ ῏ ȁ ῒז

‰ ҙⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂9̃ Ὲ  

Ὲ  Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210100MA0P4B597J 

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

Ύ  7,589.686425̓ ᾝ 

ף ֲ  

 20161 18  

 20161 18 20361 17  

Ύ  қ 53-7 ̂7 ̃ 

 ̔ ᵬҙ̂ ᵬҙ ̃Ȃ̂ᶭ ‰



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-5 

̆ ῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏

‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ѿ ץ̔ Ԋ׆

ꜚ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ Ⱶ̃̕ ᵟ ֟

̕ᴑҙ ̕ᴑҙ ̕ Ⱶ̕ ᵀ

Ⱶ̕ Ⱶ̕Ῑ Ⱶ̕Ả ⱵȂ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

̂10̃Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ  

Ὲ  Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91110000710924945A 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ ̂҉ ȁ ̃ 

Ύ  3,816,453.5147̓ ᾝ 

ף ֲ қ 

 1999 4 19  

 1999 4 19  

Ύ  ֤ 9 1  

 

̂ѿ̃ ȁ Ҍ ֟̆ Ҍ

֟ ȁ ̂̕ԋ̃ṽ ̆ ֟

ȁ ̂̕҈̃ ֟ ̂̕ ̃ ̂̕ԓ̃ӯ

ᴇ ├̂̕Έ̃ ṽ├ȁ ҙ Ṣ ῒז

ҙ ̂̕҂̃ ‰ ֟ ├ ҙⱵȁ ῏

ҙⱵ̂̕ῇ̃ Ⱶȁ ȁ ̕

̂Ӝ̃ ֟ ᵀ̂̕ ̃ Ⱶ ҙ ‰

ῒזҙⱵȂ̂ Һᵣᶭ Һ ̆ ꜚ̕ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └ ꜚ̃ 

̂11̃ῐҙ ֟ Ὲ  

Ὲ  ῐҙ ֟ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91350105MA2Y0K5M8T 

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

Ύ  195,000̓ ᾝ 

ף ֲ  

 2017 2 20  

 2017 2 20  

Ύ  8 6A ̂ ῤ̃ 

 
ҍ ֟ ̕ ҍ ῤ Ҍ ֟ ȁ

ҙⱵ̕ ȁ Ҍ ֟̕ṽⱵ ᴑ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-6 

ҙ ̕ṽ ̆ ֟ ȁ ̕ ֟

̕ ֟ ├ ҙⱵ̕ᴑҙ ҙⱵ̕ӯ ᴇ ├̕ ҙ

ҙ ̕ ̕ ҙ

Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ ֟ ᵀ ̕

‰ ῒזҙⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂12̃ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91440300619290064R 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ  

Ύ  1,264,238̓ ᾝ 

ף ֲ  

 198412 25  

 198412 25  

Ύ  
Ҭ҈ 2003 Ҭ 2ȁ7ȁ

8ȁ14ȁ15ȁ17ȁ21-27ȁ34  

 

ѿ ̔ ̆ ̔ ҙⱵ̕

֟̕ ├ ҙⱵ̕ ֲ

Ḡ ̕ қ 3ҩ ̂ ҉ץ̃ ̕ ҙ

Ṣ̕ Ṣ ̕ Ṣ ̕ ҙⱵ̕

̕ ῤḠ Ὲ ҙⱵ̕ҹ Ὲ

ȁ Ὲ ᶫ ḠȂ ҙⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ

῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ 

̂13̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף

 
91210106MA0UPE1B5H 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ֤ תּ Ὲ  

 2017 11 23  

 2017 11 23 2027 11 22  

Һ  ѿ 52 A 910  

 

̆ ҉ץ̂ Ҍ ȁ

ȁ ├ȁ ῒז ҙⱵ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-7 

̂14̃ ᴍ Ὲ №  

Ὲ  ᴍ Ὲ №  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210103687478333D 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ  

Ύ  \ 

ֲ  

 2009 6 4  

 2009 6 4  

ҙ  53 B  

 

̔ Ҭ ҙ ᴪᶭ

῏ ȁ ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ

↓ ҹ‰̕ף Ḡ └ ῤ Ȃ

ѿ ̔ ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

ᴍ Ὲ № ҹ 00837315 ̆

ᴍ└ № Ȃ 

̂15̃ Ὲ  

Ὲ  Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210100MA0UCBHF0F 

ᴑҙ  ῒז ᴋῈ  

Ύ  200,000̓ ᾝ 

ף ֲ ῑ 

 2017 7 27  

 2017 7 27 2047 7 26  

Ύ  ῐ 34  

 

ᶫ ̆ ̆ ḱȁ ȁ

Ⱶ̆ ̆ ȁ ⱬȁᶫ ȁ ȁ ῒ

̆ ȁ ȁ

ḱ Ⱶ̆ ̆ ҙ ̆ Ḥ ̆

Ⱶ̆ ת ȁ ΐ ᴆȁ ȁ ᴆȁ

ȁ ̆ԓ ΐȁ ȁ ȁ ȁ

̆ ̆Ḡ ף Ⱶ̆ ֟ ̆

̆ ȁ ̆ ҙ ⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-8 

̂16̃ ֤ ᴍ Ὲ ҆  

Ὲ  ֤ ᴍ Ὲ ҆  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210103750763808U 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ  

Ύ  \ 

ֲ  

 1994 5 30  

 1994 5 30  

ҙ  35  

 

Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ, ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰̂ᶭ

‰ , ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂17̃Ҭ ₮ Ԑ №  

Ὲ  Ҭ ₮ Ԑ №  

ѿ ᴪḤ ף

 
91530000563154484T 

ᴑҙ  ῃ └№ ̂ ֲ̃ 

Ύ  \ 

ֲ  

 20109 26  

 20109 26  

ҙ  Ԑ 403 ҂ ḍ 4 22-25  

 
Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰Ȃ 

̂18̃Ҭ ᴍ Ὲ №  

Ὲ  Ҭ ᴍ Ὲ №  

ѿ ᴪḤ ף  91210100583892775D 

ᴑҙ  ῒז ᴍ Ὲ №Ὲ ̂҉ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ ᴋᾝ  

 2011 12 23  

 2011 12 23  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-9 

ҙ  ֤ 65  

 

̔ Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰̕

ѿ ̔ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

̂19̃ Ḥ ֟ Ὲ  

Ὲ  Ḥ ֟ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210100734685950J 

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

Ύ  1,000,000̓ ᾝ 

ף ֲ ´ 

 20024 10  

 20024 10 20524 10  

Ύ  49  

 

֟ ̕ ̕ ף ȁ Ⱶ̕ ȁ֟ҙ

ȁ ╕̂Ҍ ̃̕ Ⱶף Ⱶȁ

ḱȁ└‛ ḱȁ Ḥ ḱȂ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

̂20̃ ῾ ҙ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ῾ ҙ ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
912101065893908992 

ᴑҙ  ῒז ᴍ Ὲ №Ὲ ̂ ҉ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ ҼҼ 

 20121 10  

 20121 10  

ҙ  қ 47-2  

 

̔ Ҭ ҙ ᴪᶭ

῏ ȁ ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ

↓ ҹ‰Ȃѿ ̔ ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

̂21̃ ү ᴍ Ὲ №  

Ὲ  ү ᴍ Ὲ №  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-10 

ѿ ᴪḤ ף

 
91530000560099678F 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ ̂ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ  

 201010 9  

 201010 9  

ҙ  Ԑ 218 ү  

 
Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰Ȃ 

̂22̃ ᴍ Ὲ №  

Ὲ  ᴍ Ὲ №  

ѿ ᴪḤ ף

 
91210102313204055L 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ  

Ύ  \ 

ֲ  

 2014 11 24  

 2014 11 24  

 
ԓ 183-1 ̂183-1-11ȁ2ȁ3 ̃ȁ183

̂183-2ȁ-3ȁ-5ȁ-6̃  

 

Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ

ᾫҍ ̕ӯ ṽ├ȁ ṽ├̕׆Ԋ ҙⱵ̕

ᶫḤ Ⱶ̕ף ט ף Ḡ ҙⱵ̕ ᶫḠ

Ⱶ̕ Ⱶ ҙ ‰ ῒזҙⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ᴍ Ὲ № ҹ 00837274 ̆

ᴍ└ № Ȃ 

̂23̃֜ ᴍ Ὲ Ԑ №  

Ὲ  ֜ ᴍ Ὲ Ԑ №  

ѿ ᴪḤ ף

 
9153000091654733XB 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ ̂҉ ȁ ̃ 

Ύ  \ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-11 

ֲ  

 19889 28  

 Ὲ ѿ  

ҙ  Ԑ 397 ֜  

 

ֲ ȁ ȁ ҙⱵ̕ Ữ ҙⱵ̕Ḥ ȁ ҙ

Ⱶ̕ ҙⱵ̕Ҭ ҙ ᴪ ‰ ῒ

ҙⱵȂ 

̂24̃Ӝ ᴍ Ὲ  

Ὲ  Ӝ ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
9136040070552834XQ 

ᴑҙ  ῒז ᴍ Ὲ ̂҉ ̃ 

Ύ  284,736.72̓ ᾝ 

ף ֲ  

 2000 11 17  

 2000 11 17  

Ύ  Ӝ 619  

 

Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ

ᾫҍ ̕ ṽ├̕ף ȁף ᾫטȁ

ṽ├̕ӯ ṽ├ ṽ├̕׆Ԋ ҙ Ṣ̕ ᶫḤ

Ⱶ Ḡ̕ף ט ף Ḡ ҙⱵ̕ ᶫḠ ҙⱵ

Ⱶ̕ ├ ̕ ‰ ῒזҙⱵ̂҉ץ

Ғ ̆ ₡ ̃ 

̂25̃Ҭ Ữ ᴍ Ὲ №  

Ὲ  Ҭ Ữ ᴍ Ὲ №  

ѿ ᴪḤ ף  91210103671966869Y 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ ̂ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ  

 2008 3 10  

 2008 3 10  

ҙ  72  

 

Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-12 

̂26̃ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91530000719408197K 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ ̂҉ ȁ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ ↔  

 2000 3 22  

 2000 3 22  

ҙ  Ԑ 1186  

 
Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ ῒז

‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰Ȃ 

̂27̃ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91530000727303918T 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ ̂ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ  

 20015 16  

 20015 16  

ҙ  Ԑ ῏҉Ҭ 117 1-2  

 
Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰Ȃ 

̂28̃ ֟ Ὲ  

Ὲ  ֟ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף

 
91330000142916540Y 

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

Ύ  40,000҆ᾝֲ  

ף ֲ ╤ 

 19931 19  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-13 

 19931 19 99999 9  

Ύ  199 409  

 
ᴑԊҙ ᵝ ֟̂ ȁ ̃

̆ ̆ Ⱶ ῏ҙⱵ Ȃ 

̂29̃ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91530000216531505N 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ №Ὲ ̂ ̃ 

Ύ  \ 

ֲ  

 1998 11 24  

 2004 4 19  

ҙ  Ԑ 126 ¥ᴨ B5-B 1 2  

 

Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ

ף̕ ף̕ ᾫ̕ט ṽ├̕ӯ ṽ├̕

Ԋ׆ ҙ Ṣ̕ף ט ף Ḡ ҙⱵ̕ ᶫḠ ҙⱵ̕

Ⱳ Ḥ ᶏ ҙⱵ̕ Ҭ ֲ

‰ ῒזҙⱵ̂ Ҭ Ғ ̃ 

̂30̃ ҙ ֟ Ὲ  

Ὲ  ҙ ֟ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91210100734668587T 

ᴑҙ  Ὶל ᴋῈ  

Ύ  1,200,000̓ ᾝ 

ף ֲ  

 2002 3 28  

 2002 3 28 2052 3 28  

Ύ  ѿ 12  

 

֟ ̆ ̆֟ҙ ̕ ף ̆Ҭ׃ ̕ ῤ

̂ Ғ Ғ Ғ ̃̕ ̆ ̕

╕̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚȂ̃ 

 

4ȁҊ ᴑҙ ’ 

ӥ ̆ ῀ Ҋ ѿ ᴑҙ

’ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-14 

ᴑҙ  ᶛ 

Ҭ  100.00% 

ᴋῈ  100.00% 

̂ ̃ Ὲ  85.00% 

Ҭ  100.00% 

5ȁ ҈ Һ ҙⱵ ’ 

Һ ֟ ҹ ℗╝ ̆ ╝ȁ ╝ȁ ╝ ╝ⱴ

Ȃ └ ȁ └ ȁ └ └ ̆

҈ Һ ҙⱵ Ȃ 

6ȁ ң Һ Ⱶ ȁ ѿ Ⱶ  

̂1̃ ң Һ Ⱶ  

2022 2023 Һ Ⱶ ̂ ̃ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  

֟  644,915.16  680,302.06 

ṽ  423,045.02  490,997.60 

  221,870.14  189,304.46 

 2023  2022  

ҙ ῀ 159,809.33  173,880.84 

ҙ≠   31,390.99  560.78 

‪≠   32,600.59  1,704.99 

̔҉ Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ѿ Ⱶ  

ѿ Ҭ ᴧ ᴪ Ⱶ Ҋ̔ 

1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

ꜚ ֟  522,128.02  

ꜚ ֟  122,787.14  

֟ 644,915.16 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-15 

 2023 12 31  

ꜚ ṽ  161,409.78  

ꜚ ṽ  261,635.24  

ṽ 423,045.02 

 221,870.14 

2̃ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  

ҙ ῀ 159,809.33 

≠   31,733.97  

‪≠   32,600.59 

3̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  

ꜚ֟ ‪   -2,031.46  

ꜚ֟ ‪   -8,583.63  

ꜚ֟ ‪  -50,747.82 

ᴇ ‪ ⱴ   -61,362.91  

ЃԑЄ ῎  

1ȁ ’ 

Ὲ  Ὲ  

ᴑҙ  ᴋῈ  

Ύ  ԓ 108  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91120000MA07CTM321 

 2021 06 28  

Ύ  1,000,000̓ ᾝֲ  

 

ѿ ̔ └ ̂Ҍ └ ̃̂№ ̃̆

℗╝ └ ̂№ ̃̆ ⱳ ᴆ ᴆ└ ̂№

̃̆ ̆ ̆ ⱳ ᴆ

ᴆ ̆ └ ̂№ ̃̆ ℗╝ ̆

└ ̂№ ̃̆ԓ ֟ └ ̂№

̃̆ └ ̂№ ̃̆ └ ̂№

̃̆ ̂№ ̃̆ԓ ֟ ̆ԓ ֟



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-16 

̆ └ ̆ ̆Ḥ Ⱶ̆Ḥ

Ⱶ̂Ҍ Ḥ Ⱶ̃̆ ҙ Ⱶ̆

Ⱶ̆ ̆ ̆ ֜ ̆ ̆ ̆ ᵬ

ҙֲ ῃ ̆ᴑҙ ̆ ᵟ ֟ ̆ Ⱶ̆

Ⱶֲ̆ⱬ Ⱶ̂Ҍ ҙҬ׃ ꜚȁꞋⱵ Ⱶ̃̆

ҙ ̆ ᴆ└ ̂№ ̃̆ ̆

Ⱶ̆ᴑҙ ̆ ȁף ̆ ̂

ȁ ȁ ℮₮ ᵝ̃̆ └ᵬ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

̔ Ⱶ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ

‰̃ 

2ȁ  

Ὲ ԍ 20216 28 ̆ ף ֲҹ ̆ Ύ ҹ

1,000,000҆ᾝֲ ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ 91120000MA07CTM321̆ᴑҙ

ᵝԍ ԓ 108Ȃ Ὲ

70%̆ 30%Ȃ Ὲ ׂ ῒז ꜚȂ 

3ȁ֟ └῏  

ӥ ̆ Ὲ қҹ ̆

ᶛҹ 70%̆ └ֲҹ Ⱶ Ȃ Ὲ └῏

Ҋ̔ 

 

ӥ ̆ Ὲ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-17 

 

4ȁҊ ᴑҙ ’ 

ӥ ̆ Ὲ ῀ Ҋ ѿ ᴑҙ

’ Ҋ̔ 

 ᴑҙ  Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ Һ ҙⱵ 

1  16,077.607024 78.45% ҍ ֟└  

5ȁ ҈ Һ ҙⱵ ’ 

Ὲ ԍ20216 Ύ ̆ᵬҹ

֟ҙѿᵣ ̆ ᴑҙ Ғҙ № Ҭ ѿ

̆ ץ ᴨלȁ֟ҙᴨלҹᶭ ̆ῃ ꜚ ֟ҙ Ȃ 

6ȁ ң Һ Ⱶ ȁ ѿ Ⱶ  

̂1̃ ң Һ Ⱶ  

Ὲ 2022 2023 Һ Ⱶ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  

֟  384,512.65 211,880.58 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-18 

 2023 12 31  2022 12 31  

ṽ  167,618.19 9,194.86 

 216,894.46 202,685.72 

 2023  2022  

ҙ≠  2,973.30 2,375.81 

‪≠  2,996.28 1,753.62 

̔҉ Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ 

̂2̃ ѿ Ⱶ  

ѿ Ҭ ᴧ ᴪ Ⱶ Ҋ̔ 

1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

ꜚ ֟ 331,671.22 

ꜚ ֟ 52,841.43 

֟ 384,512.65 

ꜚ ṽ 164,009.09 

ꜚ ṽ 3,609.10 

ṽ 167,618.19 

 216,894.46 

2̃ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  

ҙ ῀ 94,656.47 

≠                  2,772.97  

‪≠  2,996.28 

3̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  

ꜚ֟ ‪  8,628.12 

ꜚ֟ ‪  20,792.87 

ꜚ֟ ‪  159.68 

ᴇ ‪ ⱴ  29,671.83 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-19 

ԑɻῚלԐ  

Ѓ҅Є֢ Ӑ ῗ ῗ  

ӥ ̆ ֜ Ὲ

қ ҹ ̆ └ֲ ҹ Ⱶ Ȃ 

ЃԑЄ֢ ғҏ ῎ Ὶ ҡɻ ┼ָӐ ῗ ῗ  

ӥ ̆ ҹ҉ Ὲ қ

└ ᴑҙ̆ҍ҉ Ὲ ῏ ῏ Ȃ Ԋ ᴋ҉ Ὲ

Ὲ ԊȂ 

ӥ ̆ Ὲ ҹ҉ Ὲ қ

└ ᴑҙ̆ҍ҉ Ὲ ῏ ῏ Ȃ Ԋ ᴋ ҉

Ὲ ԊȂ 

ЃҎЄ֢ ҏ ῎ Ԑ ָ ‟ 

ᴋ ȁ Ὲ ҉ Ὲ ԊȂ 

Ѓ Є֢ ῚӀ ָ ֒ Ὺ └ ɻ↓Ԑ ɻ

ғ ῗ Ԑ ᴈ ‟ 

Ὲ ԓ Ҍ ῏ Ҭ ᴪ ̆ ⌠

⅝Ԋ Ȃ ԓ ᴆ̆Ҍ

Ҭ ᴪ ̆ ⌠ ⅝Ԋ Ȃ 

ӥ ̆ ԅ 1,000҆ᾝ҉ץ ᴆΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

     
̂҆ᾝ̃ 

 

1 

Ѓ Є

῎  

 ӵ  
Ҳ ָ

 

1,454.12

⌐  

҅

 

ԍ ⌠ Ҭ ֲ ȇ

∞‗ ӥȈ̆ ╦ ҲȂ Ԋ ҹ Ὲ

₮ ᴋῈ Ὲ ȁҙⱵ Ȃ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-20 

ԍ 20249 13 Ὲ ȇ ᴍ Ὲ ῏ԍ ῏

Ὲ ȈȂ 

ӥ ̆ ԅ 1,000҆ᾝ҉ץ ᴂ ᴆ῍ 2

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ֲ ֲ  

ᴪ ̂҆ᾝ̃ 
 

1 
Ԑ ᴩ

ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ȁ⇔

Ὲ  

֟ṽ

 

҉

ᴂ

ᴪ 

12,908.6 

‗ ṽ

4,155.33҆ᾝ̆

⅞

ễԊ  

2 Ὲ

 

ȁ⇔

Ὲ  

֟ṽ

 

҉

ᴂ

ᴪ 

4,904.3 

‗ ṽ 4,904.3

҆ᾝ̆

⅞ ễԊ  

̔ ễ ԍȇ ̂ ̃ ᴋῈ Ҋ ῇ Ὲ ⅞Ȉ̆

ễ ̆ Ὲ 0.0849%ᴍ̆ Ԑ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.0718%ᴍȂ 

֜ Һ ֲ ԓ Ҍ ῏ Ҭ ᴪ ̆

⌠ ⅝Ԋ Ȃ 

Ѓ֒Є֢ ῚӀ ָ ֒ Ḫ ‟ 

ӥ ̆ ֜ ῒҺ ֲ ԓ Ҍ

ễ ṽⱵȁ ȁ Ҭ ᴪ ⌠ ├֜

№ ’Ȃ 

Ѓ῏Є֢ ҏ ָ ᴓ  

֢ 2 ֢ Ҙҿ ֢ ӀᵩЇ֤Ғ ᴯᴗ

ҟɻ ︠ ɻ║ ↔ɻḪ ↔ɻ Ҙ ῎ ֥ ɻ

֥ ɻḦ ↔Ї ֢ ֢ ҏ ῎

ᴓ₴Ί ЇҒ ‟ɼ 

ᵜ ԓ Ї֢ ῎ ҡ

Ҙ ҿ ֢ Ӏᵩ ҡ Ὶ ῎ Ї

₴Ί ҐЕ 

Ņ ῎ ╦ ῪЇ ῎ ῎

Ї ῎ Ғᴰװᴑᵫ ₴Ї֤Ғᴰװᴑᵫ ɻ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-21 

ῚלӀᵩ ⅎ Ὴ ֩ ῎ ῎ ֩ ғҏ

῎ ᴓ ῗ ɼ ῎ ᴓ ғ ║

Ғ Ї ῎ ║ ҏ

ԍװ ɼņ 

₴Ί ҐЕ 

Ņ ῎ ╦ ῪЇ ῎ ῎

Ї ῎ Ὴ ᴗҟ Ї ῎ Ғᴰװᴑᵫ

₴ɼ ῎ ᴓ ғ ║

Ғ Ї ῎ ║ ҏ

ԍװ ɼņ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-22 

 ֥ ‟ 

҅ɻҲ 100.00% 

Ѓ҅Є ‟ 

Ὲ  Ҭ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91210106MACQ0GFB1K 

 ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

ף ֲ  

Ύ  5,000.00̓ ᾝֲ  

 2023 7 28  

ᵟ  17 1-4  

╠  100.00% 

 

̔ Ⱶ̕ Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ

῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ѿ ̔ ℗╝ └

̕ └ ̕ ⱴ └ ̕ └ ̕

ⱳ ᴆ ᴆ└ ̕ ᴆ└ ̕ ⱳ ᴆ ᴆ

̕ ᴆȁ ᴆⱴ ̕ ᴆȁ ᴆ ̕

̕ ̕ ℗╝ ̕ ℗╝ⱴ

Ⱶ̕ Ⱶ̕ ḱ ̕ ⱴ ̕ ҙ

Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ̕ ῤ ף ̕ ₮ ף ̕ Ữד Ⱶ

̂Ҍ ̃̕ ₮ ̕

₮ ̕ └ ̕Ḥ Ⱶ̕Ḥ Ⱶ

̂Ҍ Ḥ Ⱶֲ̃̕ⱬ Ⱶ̂Ҍ ҙҬ׃

ꜚȁꞋⱵ Ⱶ̃̕ ̕ ֟ ̕

ף Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

ЃԑЄ  

1ȁ ’ 

̂1̃ 20237 ̆Ҭ  

20237 20 ̆ ԋ ԓ ⱲῈᴪ

ԅȇҬ ҙⱵ Ȉ̆ ₮ Ҭ ̆ Ҭ Ԋҙ

ҍῒ֟ ⱴ ȁ ҙⱵ ῏ ֟ȁ ṽ⅞ Ҭ

Ȃ 

20237 28 ̆ Ԋᴪ ԅȇ῏ԍ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-23 

Ҭ ҙⱵ Ὲ Ȉ̆ ҙⱵ

Ὲ ̆ Ύ ҹ5,000҆ᾝȂ 

20237 28 ̆ ᵬ₮ȇ Ҭ Ὲ

қ‗ Ȉ̆ Ҭ ̆ Ύ ҹ 5,000҆ᾝȂ ̆

ȇ Ҭ Ὲ ȈȂ 

20237 28 ̆Ҭ ȇ

ҙ Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91210106MACQ0GFB1K̃Ȃ 

20238 21 ̆Ҭ ᴧ ᴪ ⅞ № ֟₮ΐȇ

ᴋῈ ⅞ ֟ȁ ṽҒ Ȉ̂ᴧ Ғ ̂2023̃

0204815̃Ȃ 

20238 22 ̆ ԅȇ῏ԍ ῃ Ὲ

ễ⅞ ῏ ֟ ṽ Ȉ̂ Ȑ2023ȑ 128̃̆

ץ 20236 30 ҹ ‰ ̆ Ҋ Ҭ Ԋҙ ҍῒ

֟ ⱴ ȁ ҙⱵ ῏ ֟ȁ ṽ⅞ Ҭ Ȃ 

20238 30 ̆ ҍҬ ȇ ễ⅞ Ȉ̆

Ҋ Ҭ Ԋҙ ҍῒ֟ ⱴ ȁ ҙⱵ ῏ ֟ȁ

ṽ ễ⅞ Ҭ Ȃ ԍ 20238 30 Ҭ ₮

5,000҆ᾝȂ 

ễ⅞ ̆Ҭ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  5,000.00 100.00 

 5,000.00 100.00 

ễ⅞ Ҭ ᵬҹ ȁ └ᴑҙҍ

ῒ ȁ ῃ ᴑҙӊ ᴑҙ ֟ ễ⅞ ̆ ȇᴑ

ҙ ֟ ễ⅞ Ⱳ Ȉ̂ ֟ Ȑ2005ȑ239̃ȁȇᴑҙ

֟ ễ⅞ ᵬ Ȉ̂ ֟ Ȑ2009ȑ25 ̃ ȇ῏ԍᴑҙ

֟֜ ῏Ԋ Ȉ̂ ֟ Ȑ2022ȑ39 ̃

῏└ Ȃ ҉ ̆ ⅞ № ֟ ԅ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-24 

̆ ễ⅞ Ҍ ֟ ᵀ ᵀ Ȃ 

2ȁ қ₮ ’ 

ӥ ̆Ҭ ᴑҙ ֲ̆Һᵣ

ȁ ̆ қ Ҭ ̆ Ҭ Ὲ

₮ ӈⱵ̆Ҍ ᴋᵥ Ẋ₮ ȁ ₮ ȁ ₮

ῒᵬҹ қ ӈⱵ ᴋ ҹ̆Ҍ Ҭ

’Ȃ 

3ȁ ҈ ’ 

Ҭ 20237 ץ Ҍ ȁ⁞ ȁ ᵀ ῏

Ԋ Ȃ 

4ȁ ҈ Ὲ ҉ ᵬҹ҉ Ὲ ֟ ֜

’ 

֜ ̆Ҭ ҈ ῤҌ Ὲ ҉

ᵬҹ҉ Ὲ ֟ ֜ ’Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ┼ῗ  

1ȁ֟ └  

ӥ ̆Ҭ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ᾝ̃ Ύ ᶛ 

1  5,000.00 100.00% 

 5,000.00 100.00% 

ӥ ̆Ҭ ֟ ῏ Ҋ̔ 
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2-1-25 

 

2ȁ қ └ֲ 

ӥ ̆ Ҭ 100.00%̆ҹ Ὲ

қ̆ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ Ȃ 

3ȁῈ Ҭ ֜ ֟ Һ ῤ ῏  

ӥ ̆Ҭ Ὲ ҬҌ ֜ ֟ ῤ

῏ Ȃ 

4ȁ ֲ  

̆Ҭ ֲ Ҍ ≢ Ԋ ̆ ↕҉ׅ

ֲ Ȃ ̆ ῏ ῒῈ

’Ҋ Ȃ 

5ȁ ֟ ῒז  

ӥ ̆Ҍ ֟ ῒז Ȃ 

Ѓ ЄҐ ῎ ‟ 

ӥ ̆Ҭ Ҍ № Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ֥ ɻ Ḧ Ӏ ẃɻ ẃ ‟ 

1ȁҺ ֟ ’ 

2024 10 31 ̆Ҭ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

  

 31,274.33  

 44,456.64  

 6,772.99  

 70.39  

ט  492.39  

 66,767.22  

֟ 330.83  

ῒז ꜚ ֟ 231.71  

ꜚ ֟  150,396.51  

֟ 6,130.11  

֟ 0.22  

₮ 17.84 

֟ 433.87  

ꜚ ֟  6,582.04  

֟  156,978.56  

2024 10 31 ̆Ҭ ꜚ ֟Һ ҹ ȁ ȁ

ȁ ט ȁ ֟̆ ꜚ ֟Һ ҹ ֟Ȃ 

2ȁҺ ֟  

̂1̃ Һ ֟ 

2024 10 31 ̆Ҭ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ẅ  ⁯ẅ‼  ᴍẅ  

 51,590.95 32,087.66 13,424.33 6,078.96 11.78% 

⸗῎  101.27  70.79 0.61 29.87 29.50% 

 446.79  273.01 152.50 21.28 4.76% 

 52,139.01 32,431.46 13,577.44 6,130.11 11.76% 

1̃  

2024 10 31 ЇҲ ‰ẅҿ 6,078.96 ҌᾣЇῒ

Ҭ‪ṿ 100̓ ᾝ҉ץ ꜚ ⱴ Ҭ ȁ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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ȁ Ȃ 

2̃  

ŵ  

ӫ₴Ί ̆Ҭ Ȃ 

Ŷ  

ӫ₴Ί ̆Ҭ 2 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  
₮

 
ֲ 

ᵝ  
  

 

 

1 Ҭ  

  

17

1-4

֟

ҙ  

Ҭ

N060065147  
ⱲῈȁ ֟ 

2024.07.28-

2025.07.27 

2 Ҭ  

 
 

҈қ 6

֟ҙ

 

N160010919

ȁ

N160010920  

ⱲῈȁ ֟ 
2024.07.28-

2025.07.27 

̂2̃ Һ ֟ 

1̃ ᶏ  

ӫ ̆Ҭ ᶏ Ȃ 

2̃ Ғ≠ 

ӥ ̆Ҭ ῍ 49 Ғ≠̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

Ғ≠ 

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

1 Ҭ  
 

ѿ

Һ  

CN201710

972489.2 
2017.10.18 2023.9.8 20   

2 Ҭ  
 

└ Ҭ ‛

ꜚⱳ ꜚ℗ ῍֣

 

CN201710

695336.8 
2017.8.15 2023.5.30 20   

3 Ҭ  
  

CN201510

834347.0 
2015.11.24 2020.5.26 20   
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Ғ≠ 

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

4 Ҭ  
 

Ҝ

ꜚ  

CN201611

206339.2 
2016.12.23 2019.11.8 20   

5 Ҭ  
 

ꜚ

 

CN201611

269670.9 
2016.12.30 2019.10.1 20   

6 Ҭ  
 

ԓ ⱴ Ҭ Һ

ᵝ └  

CN201611

265750.7 
2016.12.31 2019.5.10 20   

7 Ҭ  
 

ѿ ԓ ₴ΐῤ‛

ҍҺ ‛ ℗  

CN201710

434607.4 
2017.6.9 2018.12.28 20   

8 Ҭ  
 

ΐ

Һ  

CN201510

834489.7 
2015.11.24 2017.8.11 20   

9 Ҭ  
 

ᴰ

ꜚ └  

CN201310

653960.3 
2013.12.6 2016.5.11 20   

10 Ҭ  
 

Ғ ╝ ΐ

└  

CN201310

672390.2 
2013.12.11 2015.12.2 20   

11 Ҭ  
 

≈ ⱴ Ҭ

Һ └  

CN201310

662676.2 
2013.12.6 2015.12.2 20   

12 Ҭ  
 

ԍ ᵈ

ᵈ  

CN201310

703648.0 
2013.12.18 2015.9.23 20   

13 Ҭ  
 

ᶷ ᵝ

 

CN201210

449024.6 
2012.11.9 2015.9.23 20   

14 Ҭ  
 

₴  
CN201210

449053.2 
2012.11.9 2015.6.10 20   

15 Ҭ  
 

B ꜚ ↨

҆  

CN201210

450495.9 
2012.11.12 2014.12.17 20   

16 Ҭ  
 

ҍ №ᵣ

 

CN201210

448266.3 
2012.11.9 2014.10.1 20   

17 Ҭ  
 

ԍ

ῤ №  

CN201210

447343.3 
2012.11.9 2014.9.17 20   

18 Ҭ  
 

ԓ ⱴ Ҭ

ΐ ↨

 

CN201010

610971.X 
2010.12.29 2013.10.23 20   

19 Ҭ  
 

ꜚҍ ꜚ

ᵬ ῒ ꜚ

 

CN201110

148344.3 
2011.6.3 2013.10.9 20   

20 Ҭ  
 

ẁ ᵬ

ῒ ᵝ ꜚ

 

CN201110

148342.4 
2011.6.3 2013.6.5 20   

21 Ҭ  
 

֜ ῤ ⱬ

ꜚ  

CN201010

542003.X 
2010.11.12 2013.3.27 20   

22 Ҭ  
 

ѿ ֜

ԓ ⱴ Ҭ  

CN201010

541983.1 
2010.11.12 2013.3.13 20   

23 Ҭ  
 

└

ᵬ ῒ└  

CN201010

502213.6 
2010.9.29 2013.3.13 20   

24 Ҭ  
 

ΐ ⱳ

 

CN201010

508028.8 
2010.10.15 2012.10.10 20   
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Ғ≠ 

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

25 Ҭ  
 

ѿ ԍ

└

 

CN201010

502202.8 
2010.9.29 2012.6.6 20   

26 Ҭ  
 

Z Ҝ

ꜚ └  

CN201010

107750.0 
2010.2.10 2012.3.14 20   

27 Ҭ  
 

ԍ ⱴ

֟  

CN201010

107695.5 
2010.2.10 2011.12.14 20   

28 Ҭ  
  

CN200810

013253.7 
2008.9.19 2011.5.4 20   

29 Ҭ  
 

֜ ᵬ ꜚ

└  

CN200910

187702.4 
2009.9.29 2011.4.13 20   

30 Ҭ  
 

ⱴ Ҭ

└  

CN200910

187703.9 
2009.9.29 2011.4.6 20   

31 Ҭ  
 

ԓ ⱴ Ҭ Z

└

 

CN200910

013529.6 
2009.8.28 2010.12.8 20   

32 Ҭ  
 

ⱴ Ҭ Ҝ

Ҋ ꜛ  

CN200810

013254.1 
2008.9.19 2010.7.14 20   

33 Ҭ  
 

ѿ Һ

 

CN202223

001845.1 
2022.11.10 2023.7.14 10   

34 Ҭ  
 

ѿ ѿᵣ Һ

ῒ└  

CN202223

005142.6 
2022.11.11 2023.6.16 10   

35 Ҭ  
 

ѿ Һ ₴ ꜚ

 

CN202220

451813.2 
2022.3.2 2022.10.11 10   

36 Ҭ  
 

ѿ ԍ ᵬ

 

CN202220

534537.6 
2022.3.11 2022.10.11 10   

37 Ҭ  
 

ѿ ↨

 

CN202221

128039.8 
2022.5.11 2022.9.9 10   

38 Ҭ  
 

Ҝ

ᴰꜚ  

CN202021

382030.0 
2020.7.14 2021.4.30 10   

39 Ҭ  
 

ѿᵣ

 

CN202021

380259.0 
2020.7.14 2021.2.9 10   

40 Ҭ  
 

Y ꜚ

 

CN201822

067315.4 
2018.12.10 2019.10.1 10   

41 Ҭ  
 

Һ

 

CN201721

342935.3 
2017.10.18 2018.4.27 10   

42 Ҭ  
 

ᵬ  
CN201721

017051.0 
2017.8.15 2018.2.27 10   

43 Ҭ  
 

ⱴ Ҭ ῃ

ꜚ  

CN201720

670783.3 
2017.6.11 2018.1.9 10   

44 Ҭ  
 

ԓ ⱴ Ҭ Һ

ᵝ └  

CN201621

489917.3 
2016.12.31 2017.9.12 10   

45 Ҭ  
 

ꜚ

 

CN201621

440816.7 
2016.12.26 2017.7.4 10   

46 Ҭ  
 

ԍᶏ ‰

Ẓ  

CN201520

949093.2 
2015.11.24 2016.5.11 10   
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Ғ≠ 

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

47 Ҭ  
  

CN201520

949568.8 
2015.11.24 2016.4.13 10   

48 Ҭ  
 

Ḡ

Ҝ  

CN201520

949593.6 
2015.11.24 2016.4.13 10   

49 Ҭ  
 

ԓ ⱴ

̂HMC200rũ  

CN202230

120689.7 
2022.3.10 2022.5.27 15   

ӥ ̆Ҭ ҉ Ғ≠ ӥ ̆Ғ≠ ̆Ҍ

֟ ֟ ̆Ҍ ȁ ῒז ≠ └ Ȃ 

3̃ Ύ  

ӥ ̆Ҭ Ύ Ȃ ҍҬ

ԍ 20238 30 ȇ ễ⅞ Ȉ̆ ҍҬ Ԋҙ

ῒ֟ ⱴ ȁ ҙⱵ ῏ ֟ ễ⅞ Ҭ ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ύֲ  Ύ  ≢  ≠ └

 

1  

 

170103 7 
2023.3.1-

2033.2.28 
 

ӥ ̆╠ ễ⅞ ̆

₮ΐ ₱̆Ҭ ễᶏ ╠ ̆Ⱳ ╠

Ҍ Ȃ 

4̃ ᴆ ᵬ  

ӫ ̆Ҭ 2 ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ᴆ   ᵬ ֲ   ≠ └

 

1 └ ῀

ᴆV1.0 

2023SR1488807 Ҭ   
202311

23  
 

2 
V1.0 

2023SR1496044 Ҭ   
202311

23  
 

ӫ ̆҉ ᴆ ᵬ ӥ ̆ ᴆ ᵬ

̆Ҍ ֟ ֟ ̆Ҍ ȁ ῒז ≠ └ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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3ȁҺ ṽ ’ 

2024 10 31 ̆Ҭ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

ט  27,512.39  

ṽ 34,771.49  

ט  64.15  

֜  7.81  

ῒז ט  962.06  

ῒז ꜚ ṽ 26,467.00  

ꜚ ṽ  89,784.89  

ꜚ ṽ  -  

ṽ  89,784.89  

2024 10 31 ЇҬ ṽҺ ҹ ט ȁ ṽ ῒז

ꜚ ṽȂ 

4ȁ Ḡ ṽ 

2024 10 ЇҬ Ҍ Ḡ ̆Ҍ ṽ ’Ȃ 

5ȁ ≠ └ ’ 

2024 10 ЇҬ ᶏ Һ ֟ ̆Ҍ

ȁ ≠ └ Ȃ 

Ѓ῏Є ɻᴈ ‟ 

1ȁ ‗ ȁᴂ ’ 

ӫ ЇҬ Ҍ ‗ ȁᴂ ȁ └

Ԉ ῒז ’Ȃ 

2ȁ ⅝Ԋ ’ 

҈ ῤ̆Ҭ ⌠ ῒ ֟ Ҍ≠ ̆

⌠ ⅝Ԋ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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3ȁ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ’ 

2024 10 ЇҬ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ’Ȃ 

Ѓ҈ЄӀ ҟꜙ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

Ҭ Һ ҙⱵҹҬ ℗╝ ⱴ └ ȁ ᴆ ⱴ

ҹ ᶫ ꜚ ֟ ‗ Ȃ֟ Һ №ҹ҈ ↓̆

№≢ҹ ≈ ↓ȁ ⱴ Ҭ ↓ ↓Ȃ 

Ҭ ֟ ̆ ֟ └ └ ̆

̆Һ ֟ ҉ ľҬ ҙ Ŀ

ľ Ŀľ Ŀ ̆ №֟

Ḥ ̆ ῤ ̆ ⌠ ῤ ᾢȁ ᾢ ȂľҬ Ŀ

ԅ Ḥ ̆Һ ȁ ȁ ȁ ȁ

ҙ̆ҍ҈ѿ Ὲ Ҋץ̂ ľ҈ѿ Ŀ̃ȁ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ Ὲ

Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ᴨ ԅ ᶫ ῏ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ῒ  

Ҭ Һ ֟ Ҋ̔ 

 ֟  Һ ↓ ֟  ⱳ  Ⱶ ҙ 
 

ᴨל 

1 
≈

 

TK ↓ 

PBC ↓ 

 

ΐ ╝ȁ ╝ȁ ╝

̂ ȁ ȁ ̃ȁ

̂↨ Ҝ̃ ⱴ

ⱳ ̆ ΐ

ȁ ⱳ  

Һ Ⱶԍ

ȁ ҙ̆

ԍ ꜚ

ⱬ ȁ ᵣ

ⱴ  

֟

̆

ᴨ

̆ל

 

2 
ⱴ

Ҭ  

GMC 

↓ 

 

ꜚ ̆ ᴆ

ѿ ⱴ

ῒᵩ

ȁ ȁ ȁ ȁ↨

Ҝ ⱴ  

Һ Ҭ

ᴆ ⱴ

̆Һ ԍ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ΐ

└ ҙ 

֟

̆

֟ └

└  
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 ֟  Һ ↓ ֟  ⱳ  Ⱶ ҙ 
 

ᴨל 

3 
 

P/E/T-

FORCE ↓ 

 

X ҈

̆YȁZ ҹ

ꜚᵣⱴ

̆ ȁ

ȁ ꜚ ȁ

̆ ℗╝  

Һ ԍ

ȁ ‚ ȁ

ȁ  

֟

ⱬ ̆

ⱬ

̆ ᵝ

 

̂1̃ ≈ ↓ 

Ҭ ≈ ↓֟ ҹᴰ ᴨ֟ל ̆ ᾢ ̆ Ғ

ҹ ῤ ԅ ̆ ̆ ̆ ᴆ

ԍ ῤ ֟ ᾢ Ȃ 

≈ ⱴ ҬҺ ╝ȁ ╝ȁ ╝ȁ ȁ

╝ ⱴ ̆ ȁ

ꜚ ⱳ ̆ ᵬ ᴆѿ Ḃ ҩ

҉ ȁ ⱴ Ȃ 

↓֟ ԍ ȁ ȁ֜ ȁ ȁ‚ ȁ ȁ ȁ

ҙ̆ ⱴ ᵣ ȁ ᵣ ȁ ᴆ Ȃ 

̂2̃ ⱴ Ҭ ↓ 

Ҭ ⱴ Ҭ ↓֟ ̆

└ ̆ └ ֟ ̆֟ ᴇ Ȃ 

ⱴ Ҭ Һ ᴆȁ ᴆȁ ᴆȁ ᵣᴆȁ ΐ

ᴆ ⱴ ̆ΐ ȁ ȁ Ȃ ꜚ

̆ ᴆѿ ȁ ⱴ ῒᵩ ⱴ Ȃ 

↓֟ Һ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ΐ ҙ ᴆⱴ Ȃ 

̂3̃ ↓ 

Ҭ ↓֟ Ғ ᴆ ̆Һ

ԍ ᴆ ℗╝ⱴ ᵬ̆֟ ⱬ ̆ ⱬ ̆ ᵝ

̆ῒ ᴆ ⌠ ᾢ Ȃ ↓֟

ΐ ╠ ≈ ⱴ ⱬ̆ ѿ֓ ᴆ ⱴ
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└ ̆ΐ └ ֟ ᶫ ⱬȂ 

↓֟ Һ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ‚

ȁ ȁ ȁῤ ҙ̆ ȁ ᴆⱴ Ȃ 

3ȁҺ ֟ ҙ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ  

̂1̃ ҙ№  

Ҭ Һ ҙⱵҹҬ ℗╝ ⱴ └ ̆Һ ֟ №ҹ҈

↓̆ ≈ ↓ȁ ⱴ Ҭ ↓ ↓֟ Ȃ

Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ ̂2012ḱ ̃Ȉ̆Ҭ ԍ

ľC└ ҙĿҬ ľ └ ҙĿ̂C34̃̕ ȇ ҙ№

̂GB/T4754-2017̃Ȉ̆Ҭ ԍľC└ ҙĿӊľC34 └ ҙĿӊ

ľC342 ⱴ └ ĿҬ ľ ℗╝ └ ҙĿ̂C3421̃̕

ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016ḱ ̃Ȉ̆Ҭ Һ ֟

Ҭľ2 └ ֟ҙӊ 2.1 └ ֟ҙӊ 2.1.4ⱴ

ĿȂ 

̂2̃ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ  

1̃ ҙҺ ᵣ└ 

Ҭ ҙ Һ Һ ҹ ȁ Ḥ ̆

ҙ ҹҬ ҙ ᴪȁҬ ΐ ҙ ᴪ Ȃ 

Ҭ ҙ ⌠ ᵬ ̆ └

ᴪ ȁҬ ⅞ ⅞̆ ῃ ᴪ ֟ ȁ

̆ ֟ҙ ̆ ᶫ ᶷ ̆ ꜚ

⇔ ꜚ ᴋȂ 

Һ ⇔ ꜚ ץ ȁ

⅞ ̆ └ ⅞ Ȃ

Ҭ ҙ ᵬ ̆ Ғ ᵣ

ᵝȂ 

Ḥ Һ ҙȁ ḤҙȁḤ ⅞̆
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֟ҙ ᴨ ̕ ҍ ҙ ῏ Ғ

̆ ῏ ֟ҙ ̕└ ҙȁ Ḥҙ ҙ ⅞ȁ

⅞ ֟ҙ ̆ ₮ᴨ ֟ҙ ȁ ̕ ῏

└ ̆ ҙ ‰ ̆ ҙ ᵬ Ȃ 

Ҭ ҙ ᴪҺ ҙ ȁᴑҙ

’̆ ҙᴑҙ ̆ҹ └ ҙ

ȁ ҙ ᶫ Ⱶ̕ └ ȁḱ

ҙ ҙ ‰ȁ ̕ ҙ

ȂҬ ҙ ᴪ Ҭ ҙ ‰└ ḱ ᵝ

ҙ ꞉ ᵝȂ 

Ҭ ΐ ҙ ᴪҺ ΐ ҙ ̆

ҙȁᴑҙ ̕ ̆ ₮ ҙ ⅞ȁ֟ҙ

̆ ΐ ҙ ֟ҙ ᵬ̕ҽⱲ ᴪȂ

Ҭ ΐ ҙ ᴪ ֟ ҙ Ғҙ ̆ Ҭ

ᴪ̂CIMT̃ Ҭ ᴪ̂CCMT̃ ҺⱲ ᵝȂ 

2̃Һ  
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 ᵝ ᴆ  ῏ Һ ῤ  

2024.7 Ḫ  

ʃŅ ҟ

+ņ Ҍᴗ֥

꜠

ʄ 

꜠ ҟ ∕ ֥ ЇḌ ҟ ֥

ҟ ᴗҟ Ї ꜠ Їꜘ

֥ ש  

2024.3 

Ḫ ɻ

҈

 

꜠ ҟ

 

₴└ 2027 Ї ҟ 2023

ҏЇװ25% ҏװ ҟᴗҟ

Ί ɻῗ ⅎ⌡ 90%ɻ

75%Ї ꜠ ҟ  

2024.3 ꜙ  

꜠

װ

꜠  

└ 2027 Ї ҏװ ҟᴗҟ

Ί ɻῗ ⅎ⌡  90%ɻ75%ɼ 

2023.12  

ȇ֟ҙ

(2024

)Ȉ 

ȁ ↓῀ ꞉

֟ҙ 

2023.12 

Ḥ ȁ

ῇ

 

῏ԍⱴ ᴰ └

ҙ

 

⌠ 2027 ̆ ҙᴑҙ ΐ

ȁ῏ №≢  90%ȁ70% 

2023.9 

ȁ

Ⱶ

ȁ

ȁ

Ḥ  

ҙ ᴑ

ҙ ⱴ

ᶛ 

ᴑҙ ҙ ᴑҙ ꜚҬ

̆ ֟ ῀

̆ ҉̆ 2023 1 1

2027 12 31 ̆Ῥ

120% ╠ ̕ ֟ ̆ ҉

֟ 220% ╠  

2023.8 

ȁ

Ⱶ

 

῏ԍ ҙ ᴑ

ҙ ṿ ⱴ

⁞  

2023 1 1 2027 12 31 ̆ ֟

ᾢ ҙ Һ ȁ῏ ⱳ ᴆȁ

ṿ ѿ ֲ̆ᾛ

ⱴ 15% ⁞ᴑҙ ṿ ̂Ҋ ⱴ ⁞

̃ 

2022.10 

Ҭ ῍֟

ᾴ Ӝ

Ҭ

ᴪ 

Ҭ ῍֟ᾴ ԋ

ῃ ף

ᴪ ᵬ  

ף ֟ҙᵣ ̆ ⱬ

ᵣ ҉̆ ҙ ̆ⱴ └

ȁ ȁ ȁ֜ ȁ ȁ

Ҭ ̆ ֟ҙ Ῥ

῏ ̆ Ғ ᴑҙ ̆ ꜚ└ ҙ

ȁ ȁ Ȃⱴ ῃ

ⱬ ̆ Ḡ ȁ ȁ ֟ҙ ᶫ

ῃȂ 

2022.1 Ⱶ  

ȇľ ԓĿ

⅞Ȉ 

֟ҙ ҉ Ȃ῾ҙ

̆└ ҙ ȁ ȁ ⱴ ῀Ȃ 

2021.12 

Ḥ ȁ

ȁ

ȁ

ῇ  

ľ ԓĿ

└ ⅞ 

ȁ῏ ȁҙⱵ Ԑ

̆ ꜚҬ ᴑҙ ᴨ ȁ

Ȃ⌠ 2025 ̆ └҉ץ ҙᴑҙ

̆ ҙ ᴑҙ∆ Ȃ⌠ 2035

̆ └҉ץ ҙᴑҙῃ ̆

ҙ ᴑҙ Ȃ 

2021.12 
ῃ ֲ

ᴪ 

῏ԍ ҈ ῃ

ֲ ף ᴪ

⇔ ꜚ ̆ⱴ ̆

⇔ ᵣ└ └Ȃ ҙ Ḥ ⱴ
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 ᵝ ᴆ  ῏ Һ ῤ  

ᴪ ף

ȁ

Ⱳ ’

 

῏ ̆ ȁ ֟ҙ

̆ ῏ ῏ᴋⱵ ̆

ѿ Ғ ῏ 

2021.8  ᴪ  

⇔ ⱴ ₮ ᵝ ̆ ꜚҬ ᴑҙ

Һꜚ ῀ ȁ ⇔ ᵣ ̆

ҙ ȁ ȁ ȁ

ⱴ ῏ ῏ 

2021.4 

Ҭ

ҙ

ᴪ 

ȇ ҙľ  

ԓĿ

Ȉ 

ҙ̆ ΐ ᴆץ

̆ ҍ

ῃ ̆ Ҍ 10%̆

ҙ Ҭ ⌠̆ └ѿ ľҬ

֟ ῏ ⱳ ᴆ̆ └ȁ

ꜚȁ ҍ ̆ⱴ ȁ

ȁ ꜚ ȁ ℗╝₴ΐ ΐ̆ץ

ȁᶏ ȁⱴ └ Ғ ҙ

ᴆ Ŀ 

2021.3  

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҩ

ԓ ⅞

2035

Ȉ 

ľ ᾢ └ ҙ ̆ ꜚ ȁ

ȁ ҍ ȁ ֲȁᾢ ֜

ȁᾢ ⱬ ȁ ȁ ȁ

֟ҙ⇔ Ŀ̆ľ ῀

ꜚ̆ ꜚ└ ҙ֟ ó ȁ ȁ⇔

ôĿ 

2020.9  

ȇ῏ԍ

ῐ֟ҙ

Ȉ 

ľⱴ └ ֟ҙ Ȃ ҙ

ֲȁ ȁ ֲȁ ת ת

ȁ ֜ ȁ ԓ ȁ

ꜚ ȁ └ ȁ

ȁ

֟̆ └ ȁ Ŀ 

2019.10 

Ḥ  

 

҈  

҈ ῏ԍ

└ ҙ

ⱬ Ғ ꜚ

⅞̂2019-

2022 ̃

 

Ḥ ֟ҙ

Ȑ2019ȑ218  

̂҈̃ ᵣ  

ȁ ҙ ֲȁ ȁ ⱬ ȁ

ȁ ҙ̆ץ Ḡȁֲ

⇔ Ȃ 

2019.9 Ḥ  

῏ԍḆ └ ҙ

֟ Ⱶ

 

Ḥ

Ȑ2019ȑ188  

̂ ̃ └ ҙ ԈⱬȂ 

ҙ ̆ ⱬ ‗ ᴆȁ ᾝ

ᴆȁ ҙ ᴆ ̆

Ȃⱴ └ ȁ └ ̆ ֟

ꜚ ȁ ̆ ᵞ ȁ Ȃ 

2019.8 
Ҭ

ᴪ 

ꜚ ᴨלԑ

 

ᴨל ֟

ҙ ⱬ ֟

ҙ  

֟ҙ ⱬ̆ץ Һ ȁ ῃ ҹ

̆ ֟ҙ ȁ֟ҙ ף

Ȃ 

֟ҙ Ῥ ̆Ạ ̆

̆№ ̆ Һ ⱬȂ ΐ

ῃ ֟ҙ ̆ ľ ȁ ȁ

ȁ Ŀῇ ̆ ҉Ҋ ᴑҙⱴ ֟ҙ
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 ᵝ ᴆ  ῏ Һ ῤ  

ᵬ ῏̆ ֟ҙ ̆ ֟ҙ

̆ ᵬҬ ⇔ ⱬȁ ⱴṿ

֟ҙ Ȃ 

4ȁҺ ֟  

֟ ֟└ ̆Ҭ Һ ֟ ȁ ̆

№Һ ȁ ȁ ᴆ Ҭ Һⱴ ֟ȂҬ

Һ ֟ Ҋ ̔ 

̂1̃ ≈  

 

ᴆ
ⱴ ᴆ

ᴆ῀

ѿ
℗╝

ԋ

῀

Һ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-39 

̂2̃ ⱴ Ҭ  

 

̂3̃  

 

5ȁҺ  

̂1̃  

Ҭ ῤ Һ ҹҬ ℗╝ ᴆ ̆ ᴆȁ

ȁҜ ȁҺ ȁ ȁ₴ ȂҬ Һ ľ֟ץ

Ŀ ̆Ҥ ȇҬ Ⱳ Ȉ └ ̆ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ᴆ
ⱴ ᴆ

ᴆ῀

ᵬ /

Һ

ѿ
℗╝

ԋ

῀

ᴆ
ⱴ ᴆ

ᴆ῀

ѿ
℗╝

ԋ

῀

Һ
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Ҭ ̆ ’ȁ └ ֟

⅞ Ҋ ⅞̆ΐᵣ Һ №ҹῈ ̆ῒ

Ҭ ̆ Ҭ Ὲ ̕

ȁ ∞ ȁ ȂҬ ԅ

̆ ῏ Ȃ ̆ Ḡ

⌠ Ȃ ⌠ ῀ ̆

ȁ ȁᴇ ̆ ῃ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ҭ ᵣ ľץ ֟Ŀ ֟ ץ̆ ֟ᵬҹᴨ ֟

̆ ȁ ȁ֟ └֟ ֟ ⅞̆ ֟

֟ Ҋ ⅞̆ ̆

῀ ̆ ֟ᴋⱵ Ҋ └ Ȃ

└ ֟ᴋⱵ № ̆ ≢῏ ȁ ̆ └ᵬҙ ӥ̆

└ ⱴ ȁ ̆ ֟ ֟ ⅞ ₮ ֟ Ȃ ᵬ

ֲ ᶭ ᴆȁᵬҙ ӥ ֟ ⱴ ᵬҙȂ №

≢ ֟ ῀ ȁ ֟└ ȁ ῃ └ ̆ ̆ Ḡ

֟ Ȃ 

̂3̃  

Ҭ ҈ ↓֟ ҍ Ȃ 

20238 31 Ҭ ӊ╠̆Ҭ ԍ Ҋ ֟Ԋ

ҙ ̆Һ ֟ ֟̆ ῏֟ Ҋ ⱵҬ

̆ Ҋ̔ 

Ҭ̆ Ⱶֲ ̆ ̆

ȁ֟ ȁט֜ ᶫ ṿ Ⱶ ᵬ̆

῏ Һ ҹ ᴑȁ ᴑ └ ҙ ᴑҙ Ȃ 

Ҭ̆ ⱵҬ ҍ ̆ ҍ

̆֟ ѿ ⱵҬ ⌠ ȁ ̆

ט ⱵҬ Ȃ 
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20238 31 ̆Ҭ ҹ ֟ Һᵣ̆ ֢

Ӑ╦Їҍ Ҋ ⱵҬ ֟ ̆ ⱵҬ

̆ ⱵҬ ῏ Ⱶ Ȃ ⱵҬ

ҍ╠ ȁ Ҍ Ȃ 

̆Ҭ ῏֟ Ҋ ⱵҬ

̆ ҉ Ὲ ץ Ὲ ⱬȂ Ҭ

̆ ₮ΐԅȇ῏ԍḠ ҉ Ὲ ₱Ȉ̆ΐ

ᵣ ľ ѿ  ֜ ’Ŀӊľ ȁ ֜ ῏ ᵬ₮ Ŀӊ

ľ̂ԋ̃҉ Ὲ қᵬ₮ ĿȂ 

̂4̃ ≠  

Ҭ Һ ԊҬ׆ ℗╝ ֟└ ֟ ̆

֟ ҙⱵ ῀ ≠Ȃ 

̂5̃  

Ҭ Һ ҹ№ ̆ ᶛ ΐᵣ Ȃ 

Ҭ Һ ҹ טꜚ ȁ ט̆ ᶛ

ΐᵣ Ȃ 

6ȁ ֟  

Ҭ ֟ Һ ҹ Ȃ ӥ ̆Ҭ

ᶏ ̆ ῏ ῃ Ȃ

№ ̆ ԍ ῤᴑҙᶏ ѿ

̆ ῤ ᴑҙ ѿⱲ

ȂҬ ᵬҹ Ὲ ̆ װ

ה ̆ ⸗ ԋ ̆Ҳ

֟ ȁ ῀ ̆Ҭ ῀

ҹ 91210106243381258Q001U

91210106243381258Q002Uѿ ̆Ҭ

Ȃ ֜ ̆Ҭ ῀҉ Ὲ ⌠ ᶏ Ⱳ Ȃ

Ⱳ ҉ ҙⱵ ꜚ̆ Һ פ ȁẢ
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֟ ȁ Ȃ 

╠ ֜ ҙⱵ ̆҉ Ὲ ȁ Ạ

₮ Ҋ ̔ 

₮ΐȇ῏ԍ Ҭ Ὲ Ҭ

Ὲ Ȉ̆ ľ ֜ 5ҩ ᵬ ῤ

ᶭ ῏ ꜚⱲ ȇ Ȉ ȇ

Ȉ̆ Ҭ ȁҬ Ԋ ῀ Ὲ

ȇ Ȉ ĿȂ 

₮ΐȇ῏ԍ Ҭ Ὲ Ҭ

Ὲ Ȉ̆ ľ ֜ ̆ ᵝ

ᴍ Ὲ Ⱳ ȇ Ȉ ̆ Ҭ ȁҬ

Ԋ ῀ ᴍ Ὲ ȇ Ȉ

̆ ╠ ̆Ҭ ȁҬ Ḡ

῏ ╠ Ҋ̆ ץ Ὲ ȇ Ȉ

̆ Ὲ Һ ’ԇ

ץ ȂĿ 

202410 ̆Ҭ ᵣ ӥ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

 
ӥ  

ֲ 
ӥ  ӥ  / ῤ   

/

 
 

1 Ҭ  ᵣ

ӥ 

0424Q10301R0M  

GB/T19001-

2016idtISO9001:2015 

‰

ԅ ᵣ Ȃ

ᵣ ԍ

↓ȁ ⱴ

Ҭ ↓ȁ

↓ȁ

↓ȁ ⱴ Ҭ

↓ȁ ⱴ Ҭ

↓ȁԓ ⱴ Ҭ

↓֟ └  

Ḥ

Ὲ  
2024.8.23 

2024.8.23 

-2027.8.22 
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7ȁҺ ֟ ֟ ’ 

̂1̃ Һ ҙⱵ ῀ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 №  
2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ  

ҙⱵ 

ⱴ Ҭ  24,936.31  37.54% 25,337.42 42.12% 31,852.89 41.28% 

≈  21,925.53  33.01% 24,430.83 40.61% 27,202.91 35.25% 

 17,079.47  25.71% 7,704.34 12.81% 9,993.45 12.95% 

ῒז  -  -  159.29 0.26% 4,670.41 6.05% 

 63,941.31  96.26% 57,631.88 95.81% 73,719.66 95.54% 

ῒז 

ᴆ ȁⱴ

ȁ ḱ ῒז

῀ 

2,484.63 3.74% 2,522.81 4.19% 3,442.38 4.46% 

 66,425.94  100.00% 60,154.69 100.00% 77,162.04 100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ֟ №≢ ῀ 73,719.66҆

ᾝȁ57,631.88҆ᾝ 63,941.31 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 95.54%ȁ95.81%

96.26%̆ ֟ Ҭ Һ ҙⱵ ῀Һ Ȃ 

̂2̃ ֟ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ ֟ №≢ҹ ≈ ↓ȁ ⱴ Ҭ

↓ ↓̆ῒҺ ֟ ȁ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 ֟  ֟  ֟ ≠  

2024 1- 10   301  275 91.36% 

2023   364  360 99.03% 

2022   356  404 113.35% 

1̔ Ҭ ֟ ֟ ⱬ ̆ ֟ Ҋ̔ 

ŵ ֟ ̂ ̃= ֲ /‰ ̕ 

Ŷ ֲ =ř ֲ *ѿ ̂8 ̃* ᵬ ̂250

̃ 

ŷҬ ֟ ̆ ‰ Ҭ ≈ ↓ȁ

ⱴ Ҭ ↓ ↓ ֟ ֟ ף ̕ 

2̔ 2024 1- 10 ֥ ҿ 2024 Ὴ ֥ 1- 10 ᵆ ɼ 
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̂3̃ Һ ’ 

1̃ Һ ֟ ȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

Һ ֟  2024 1- 10  2023  2022  

ⱴ Ҭ  122 122 169 

≈  118 138 157 

 29 13 20 

ῒז  -  1 27 

 269 274 373 

2̃ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῏֟ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

֟  2024 1- 10  2023  2022  

ⱴ Ҭ   204.40   207.68  188.48 

≈   185.81   177.04  173.27 

  588.95   592.64  499.67 

ῒז   -      159.29  172.98 

3̃ ╠ԓ ’ 

20238 31 ╠̆Ҭ ᵬҹ Ԋҙ

ⱵҬ Ȃ20238 31 ̆Ҭ ᵬҹ ֟

ֲҺᵣ ̆ҍ ⱵҬ ֟ ̆Ῥ

ⱵҬ Ȃҹᵣ Ҭ ῤ ’̆ ῤ

’ Ҭ ⱵҬ

↓ Ȃ 

ῤ̆ ѿ └Ҋ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

2024 1- 10  

   
ҙ ῀

ᶛ 

ҹ

῏  
Һ ֟  

1 
ᴓ

῎  
 8,870.00  13.35%   

2 
῎

҅ ┼ָ ┼Ґ ῎  
 5,454.87  8.21%   

3 Ґ ῎   3,643.96  5.49%  
ЇῚל

ꜙɻ ᴌ  

4 
Ҳ ҅ ῎ Ὶ

Ґ ῎  
 3,522.12  5.30%   

5 ῎   1,844.25  2.78%   

  23,335.20  35.13% -  -  

2023  

   
ҙ ῀

ᶛ 

ҹ

῏  
Һ ֟  

1 Ҋ Ὲ   4,787.03  7.96%  
ȁ ᶫ

ꞋⱵ  

2 
҈ѿ Ὲ ῒҊ

Ὲ  
 3,065.76  5.10%  

ҍ

ᴆȁῒז Ⱶ 

3 

  Ὲ

ѿ └ֲ └Ҋ

Ὲ  

 3,033.63  5.04%   

4 
Ὲ

Ҋ Ὲ  
 2,435.75  4.05%   

5 
қ Ὲ

ѿ └ֲ └ Ὲ  
 2,319.16  3.86%  ҍ ᴆ 

  15,641.34  26.00% - - 

2022  

   
ҙ ῀

ᶛ 

ҹ

῏  
Һ ֟  

1 
҈ѿ Ὲ ῒҊ

Ὲ  
10,419.03 13.50%  

ҍ

ᴆȁῒז Ⱶ 

2 
Ὲ

Ҋ Ὲ  
2,217.35 2.87%   

3 
қ Ὲ

ῒ ѿ └ֲҊ Ὲ  
2,186.12 2.83%  ҍ ᴆ 

4 
₣ᾝ

Ὲ  
2,142.04 2.78%   

5 Ὲ  1,921.24 2.49%   

 18,885.78 24.48% - - 

1̔ Ҋ Ὲ ȁҬ ȁ

ᴋῈ ̆ Ҋ Ὲ ҍҬ ῤ Ҍ Ȃ 

2̔   Ὲ ѿ └ֲ └Ҋ Ὲ  

Ὲ ȁ ӽү Ὲ Ȃ 
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3̔ ҈ѿ Ὲ Ҋ Ὲ ҈ѿ Ὲ ȁ҈ѿ Ὲ ȁ

҈ѿ ̂ ̃ Ὲ ȁ ҈ѿ Ὲ Ȃ 

4̔ Ὲ Ҋ Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ Ȃ 

5̔ қ Ὲ ѿ └ֲ └ Ὲ қ

Ὲ ȁ қ ᴧ Ὲ Ȃ 

6̔ қ Ὲ ѿ └ֲ └ Ὲ қ

Ὲ ȁ Ὲ Ȃ 

7̔ Ὲ ѿ └ֲ └Ҋ Ὲ Ὲ

ȁ ᴧ ҙ Ὲ ȁ Ὲ Ȃ 

8̔ Ҭ ѿ Ὲ ῒҊ Ὲ Ҭ ѿ ᴍῈ

ѿ Ὲ Ȃ 

9̔ ῒҬ Ὲ ѿ └ֲ └Ҋ Ὲ ȁ  

Ὲ ῒ ѿ └ֲҊ Ὲ ȁ Ὲ ȁ қ Ὲ

ῒ ѿ └ֲҊ Ὲ ȁ қ Ὲ ῒ ѿ └ֲҊ Ὲ ȁ

₣ᾝ Ὲ ȁ Ὲ ȁ ӏ Ὲ ҹῈ

Ȃ 

8ȁҺ ᶫ ’ 

̂1̃ Һ ᴇ ꜚ ל  

ῤ̆Ҭ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Һ  
2024 1- 10  2023  2022  

      

ȁ   17,869.21  33.64% 25,238.98 34.15% 18,451.85 36.07% 

ᴰꜚ   9,684.69  18.23% 13,427.01 18.17% 9,108.73 17.81% 

  6,574.16  12.38% 9,931.17 13.44% 7,442.04 14.55% 

  4,575.99  8.61% 5,543.41 7.50% 3,381.77 6.61% 

ȁ ꜚ   3,958.99  7.45% 5,129.73 6.94% 3,656.30 7.15% 

ȁ   3,742.04  7.04% 4,160.91 5.63% 2,331.55 4.56% 

₴ΐ   1,769.93  3.33% 3,877.49 5.25% 1,354.30 2.65% 

Һ   1,610.69  3.03% 1,974.43 2.67% 2,402.69 4.70% 

ῒז   3,336.98  6.28% 4,613.17 6.24% 3,025.39 5.91% 

  53,122.68  100.00% 73,896.31 100.00% 51,154.62 100.00% 

̂2̃ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ҭ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 
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  ᶱ  Ӏ Ὺ  
ЃҌᾣЄ 

 
ҿ

ῗ  

2024

1- 10  

1 
Ґ

῎  

ɻ

ɻ  
28,248.46 53.18%  

2 
ᶉ

῎  
ɻ  2,486.97 4.68%  

3 
῎  

ɻ  1,726.55 3.25%  

4 
‼ᴌ

 
ɻ  1,436.48 2.70%  

5 
֪

῎  
ᴶ꜠  1,241.44 2.34%  

 35,139.90 66.15% -  

2023

 

1 
Ҋ

Ὲ  

ȁ

ȁ  
27,956.50 37.83%  

2 
ᶃ

Ὲ  
ȁ  8,101.54 10.96%  

3 
‰ᴆ

 
ȁ  2,113.23 2.86%  

4 
҉ ⱳ

Ὲ  

ȁ

ȁ ꜚ  
2,103.46 2.85%  

5 
֞̂ ̃

ҙ Ὲ  

₴ΐ ȁᴰꜚ

 
1,895.21 2.56%  

  42,169.94  57.07% - 

2022

 

1 
Ҋ

Ὲ  

ȁ

 
11,644.70 22.76%  

2 
ᶃ

Ὲ  
ȁ  5,143.84 10.06%  

3 
֤

Ὲ  
 4,065.08 7.95%  

4 
҉ ⱳ

Ὲ  

ȁ

ȁ ꜚ  
1,778.48 3.48%  

5 
Ḡ

Ὲ  
ᴰꜚ  1,589.91 3.11%  

 24,222.01 47.35% - 

̔ Ҋ Ὲ ȁ ү Ὲ ȁ ↨Һ

Ὲ ȁ Ҋ Ԋҙ ̆ῒҬҬ ԍ2022

Ҭ ̆ Ҋ Ὲ Ȃ 

9ȁ № ֟ ’ 

Ҭ Һ ֟ Ҭ ῤ̆Ҍ ֟ ’Ȃ 

10ȁ └ 

̂1̃ └ ‰ 

Ҭ ֟ ῏ ‰ȁ ҙ ‰ ᴑҙ ‰̆ GB/T19001-
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2016idtISO9001:2015‰ ԅ ᵣ ̆ ᵩ ԓ

∆ɻ ꜘ Ҳ ∆ɻ ∆ɻ ∆ɻ

ꜘ Ҳ ∆ɻ ꜘ Ҳ ∆ɻ֒ ꜘ Ҳ ∆֥ ┼ ɼ 

̂2̃ └  

Ҭ └ ԅ └ └ ̆ ԅ

└ᵣ ̆ ֟ ֟ῃ Ҥ └Ȃ 

̂3̃ ’ 

ῤ̆Ҭ Ҥ └ ̆ ῏ ̆

֟ ῏ԍ֟ ȁ ‰ ̆ Ⱶ ̆

Ҍ ҍ֟ Ⱶ ῏ Ȃ 

11ȁ ῃ ֟ Ḡ 

̂1̃ ῃ ֟ ’ 

1̃ ῃ ֟└ ’ 

Ҭ Ғҙ ῃ ̆ ῃ └ ῃ

ᵬ ̆└ ԅȇ ῃ ֟ ᴋ└Ȉȇ ῃ ֟Ғ ᵬ Ⱳ Ȉ

ȇ ῃԊ Ⱳ Ȉȇ ῃ ֟ Ⱳ Ȉ ῃ ֟└ ̆

֟ῃ Ȃ 

Ҭ ֟ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ ȈȇҬ ֲ ῍

ȈȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ ȈȇҬ ᴑҙ ⁞

Ⱳ Ȉ ȁ ῏ ῃ ֟ȁ Ḡ Ȃ 

2̃ ῃ ֟ ’ 

ῤ̆Ҭ ῏ ⌠ ῃ ֟Һ ̆

ῃ ֟Ԋ ̆ ῏ԍ ῃ ֟ Ȃ 

̂2̃ Ḡ ’ 

ȇ Ḡ ̂2021 ̃Ȉ̆Ҭ Ҍ ԍ ҙȂ

ῤ̆Ҭ Ҥ Ḡ ̆ Ḡ ῏ Ȃ 
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1̃ Ḡ └ ’ 

Ҭ └ ̆ Ḡ └ ᵣ ẫῃ̆Ҥ ȇ

Ⱳ Ȉ Ὲ Ḡ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ȁ

ᵬȂ 

Ҭ Ҥ ῏ԍ ȁ ȁ ȁ

ḠԊ ȁ ̆Ҥ Ḡ └ ̆

ᵣ ҹ ȂҬ ҙҌ ȁ ȁ ’Ȃ 

2̃ Ḡ ’ 

ῤ̆Ҭ ῏ ⌠ Ḡ Һ ̆

῏ԍ Ḡ Ȃ 

12ȁ ֟  

ӥ ̆Ҭ Һ ֟ ֟ ῒ ’ Ҋ̔ 

  
 

 
 

Ҭ

 

1 ῒ  ֟  
ῤᾢ

 

2 ֜ ᵬ ꜚ  ֟ ᵝ  
ῤᾢ

 

3 Z Ҝ ꜚ  ֟ ᵝ  
ῤᾢ

 

4 ѿ ԍ  ֟ 
 

ῤᾢ

 

5 ΐ ⱳ  ֟  
ῤᾢ

 

6 
ẁ ᵬ ῒ ᵝ ꜚ

 
֟  

ῤᾢ

 

7 
ꜚҍ ꜚ ᵬ ῒ

ꜚ  
֟ ⱴ  

ῤᾢ

 

8 ᶷ ᵝ  ֟  
ῤᾢ

 

9 ᴰꜚ └  ֟  
ῤᾢ

 

10 ԍ ᵈ ᵈ  ֟  
ῤᾢ

 

11 Ҝ ꜚ  ֟ ᵝ  
ῤᾢ
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Ҭ

 

12 ԓ ⱴ Ҭ Һ ᵝ └  ֟ Һ  
ῤᾢ

 

13 
ꜚ  

֟  
ῤᾢ

 

14 
└ Ҭ ‛ ꜚⱳ ꜚ℗

῍֣  
֟ 

⁞ ᾝᴆ

40% 

ῤᾢ

 

15 ԓ ₴ΐῤ‛ҍҺ ‛ ℗  ֟ ⱴ  
ῤᾢ

 

16 Һ  ֟ ⱴ  
ῤᾢ

 

17 Һ  ֟  
ῤᾢ

 

13ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ῒזҺ ῏ Ὲ ץ5%

҉ ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ  

Ҭ қҹ ̆ қҹ ̆Ҭ

╠ԓ ᶫ Ҋ ᵝȂ 

҉ ’ ̆Ҭ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ῒזҺ ῏

ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ ῏ Ȃ 

Ѓ῍ЄӀ ꜙ  

ῤ̆Ҭ Һ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ṽ  2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

֟  156,978.56  123,260.85  82,375.55 

ṽ  89,784.89  58,878.73  50,402.43 

 67,193.66  64,382.12  31,973.12 

ԍ Ὲ  67,193.66  64,382.12  31,973.12 

≠  2024 1- 10  2023  2022  

ҙ ῀ 66,425.94  60,154.69  77,162.04 

ҙ  59,501.17  53,669.46  67,235.65 

≠  3,571.08  -458.06  3,037.19 

‪≠  2,728.96  -365.20  2,361.08 

ԍ Ὲ қ ‪≠  2,728.96  -365.20  2,361.08 

ԍ Ὲ қ ‪≠  
2,621.54  -1,323.41  1,862.54 
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 2024 1- 10  2023  2022  

꜠ ‰   - 3,182.52  -  -  

꜠ ‰   -   -  -  

꜠ ‰  -      -  -  

ᴍ ‰ ꜘ  - 3,182.52  -  -  

Һ Ⱶ  
2024 10 31

/2024 1- 10  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

≠  10.42% 10.78% 12.86% 

֟ ṽ  57.20% 47.77% 61.19% 

̔Ҭ ҉ Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ ̆ῒҬҬ ԍ 20237 28 ̆

└ ֟ ṽ ̆2024 10 31 ȁ202312 31 ֟ ṽ ҹҬ

ֲ ᵣ № ↓ ̕202212 31 ֟ ṽ ҹ

̆ ֽ↓ ̆Ҍ № ΐᵣ ̕2023

≠ ҹ1-8 ≠ 9-12 ֲҺᵣ ̆2022≠

ҹ Ȃ 

ЃӢЄ Ҏ ғ֢ ɻ ┼ ῗ ᵆ ‟ 

ᵀ ̆Ҭ ҈ Ҍ ҍ ᵀ ῃѿ ҍ

֜ ȁ └ ῏ ᵀԊ Ȃ 

Ѓ Є Ὺᴰ ῗᴰ  

1ȁ ῀ 

̂1̃ ῀ ѿ ↕ 

῀̆ Ҭ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴ ȁҍ қ

῀ ῏ ≠ ῀ȂҬ ҍ ӊ Ҋ↓ ᴆ

̆ ῏ ̂ ꞋⱵ̆Ҋ ̃ └ ῀̔

‰ ӈⱵ̕ ԅ ҍ ᶫꞋ

Ⱶ ῏ ≠ ӈⱵ̕ ҍ ῏ ט ̕ ΐ

ҙ ̆ Ҭ ȁ № ̕

Ҭ ᴇ ȂῒҬ̆ ῏

└ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

̆Ҭ ≢ Ҭ ӈⱵ̆ ֜ ᴇ

ӈⱵ ᴇ ᶛ№ ӈⱵȂ

֜ ᴇ ԅ ᴇȁ Ҭ №ȁ ᴇȁ
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ט ᴇ Ȃ 

ԍ Ҭ ҩ ӈⱵ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆Ҭ

῏ ῤ № ӈⱵ ֜ ᴇ ҹ ῀̔

Ҭ Ҭ ≠ ̕

└Ҭ Ҭ ̕Ҭ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ

ף ̆ғҬ ҩ ῤ ׂ №

Ȃ ῀ ֟₮ ̆

Ҍ ̆Ҭ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 

Ҍ ҉ ᴆӊѿ̆↕Ҭ ῏ └

№ ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ ∞

└ ̆Ҭ Ҋ↓ ̔ᴑҙ ֣ ≠̆

ט ӈⱵ̕ᴑҙ ̆

̕ᴑҙ ̆

̕ᴑҙ ҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ ̕ῒז

└ Ȃ 

̂2̃ ῀ ΐᵣ ↕ 

Ὲ ֟ Һ ҹ ֟ ̆ Ὲ ֟ ӈⱵ̆ԍ ֟

̆ ᴇ

ғ ῏ ≠ ῀ ᵬҹ ῀ Ȃ 

2ȁ Ⱶ └  

֜ ץ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ῤ ҍ ‰↕  

26 ĺĺ҉ Ὲ ֟ ȈḤ ̆Ẋ Ҭ Ԋҙ ҍ

֟ȁ Ⱶ ῏ ҙⱵ 20221 1 Ҭ ̆ғ׆

20221 1 20238 31 Ҭץ̆ Ԋҙ ҍ ֟ȁ

ⱵҙⱵҹᴪ Һᵣ └ Ⱶ Ȃ Ⱶ

̆ ꜙ ׃ ┼ԋ 2022 12 31 ֥ ẃ װ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-53 

2023 12 31 ɻ2024 10 31 ֥ ẃ Ї2022 ɻ2023

⌐ װ 2024 1- 10 ⌐ Ї2024 1- 10

꜠ Ї ┼ 2022 ɻ2023

꜠ Ȃ 

̂1̃ ֟ ṽ └ ↕ 

Ҭ Һᵣ ԍ 20237 28 ̆ └ ֟ ṽ ̆

202410 31ȁ202312 31 ֟ ṽ ҹҬ ֲ ᵣ

№ ↓ ̕202212 31 ֟ ṽ ҹ

̆ ֽ↓ ̆Ҍ № ΐᵣ Ȃ

202212 31 ֟ ṽ ῏ ↕ Ҋ̔ 

ŵ ̔Ҭ Ԋҙ ҙⱵ ῏ ̆Ӟ

ҙⱵ № ̆ ֟ ṽ ̕ 

Ŷ ȁ ט ȁ ֟ȁ ט ȁ ṽ̔ Ҭ ֟ ҙ

Ⱶ ῀ Ⱶ ̕ 

ŷ ȁ ֟ȁ ֟̔ ҍҬ ֟ ῏ ֟ȁ

῀ Ⱶ ̕ 

Ÿ ₮ȁ ̔ ῤ Ҍ Һᵣ ȁ

ꜛ ῏ ₮ȁ ῀ Ⱶ ̕ 

Ź ֜ ̔ Ҭ ֟ ҙⱵ ≠ ӗץ

֜ ῀ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ ≠ └ ↕ 

Ҭ Һᵣ ԍ20237 28 ғ 20239 1

̆20231-12 ≠ ҹ 20231-8 ≠ 20239-12

ֲҺᵣ ̆2022 ≠ ҹ Ȃ

20231-8 ȁ2022 ≠ ῏ ↕ Ҋ̔ 

ŵ ҙ ῀ȁ ҙ ̔ Ҭ ֟ ῀ȁ ῀ Ⱶ

̕ 
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Ŷ ⱴ̔ ҙ ῀ ⱴ ̆ Ҭ ֟

ҙⱵ ̕ 

ŷ ȁ ̔ ҍҬ ֟ ῏ ῀ Ⱶ

̕ ԍῈ῍ ̆ Ҭ ֟ ҙ ῀ Ὲ

⅞№ ῀ Ⱶ ̕ 

Ÿ ȁῒז ̔ ῤ Ҍ Һᵣ ȁ

ꜛ ῏ ȁῒז ῀ Ⱶ ̕ 

Ź ȁḤ ⁞ṿ ȁ ֟⁞ṿ ȁ ֟ ȁ ҙ ̔

ҍҬ ҙⱵ ῏ ῀ Ⱶ Ȃ 

ź ̔ Ҭ ֟ ҙⱵ ≠ ӗץ

῀ Ⱶ Ȃ 

҉ ’ ̆Ҭ Ⱶ ץ Ẋ ҹ ̆

֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺĺ ‰↕Ȉ̂

פ 33 ȁ פ 76 ḱ ̃ȁԍ 20062 15 ῒ

ḱ 40 ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז

῏ Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ ץ Ҭ ├ ᴪȇῈ

├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ĺĺ Ⱶ ѿ Ȉ̂2023

ḱ ̃ └Ȃ 

ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ̆Ҭ ᴪ ץ └ҹ Ȃ

֓ ΐ ̆ Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟ ⁞

ṿ̆↕ ῏ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂3̃ └ ‰↕ ̆ ῃ ᵀῈ ֟ ṽ

12ҩ ⱬ 

Ҭ └ Ⱶ Ҭ̆ ῃ ᵀҬ ֟ ṽ

12ҩ ⱬȂ≠ Ḥ ̆ ≠

ȁ Ⱶ Ḥ ᵬ₮ ᵀ ϳ Ҭ

֟ ṽ 12ҩ ῤḠ ̆Ҭ

└ Ⱶ Ȃ 
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3ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ҭ Ҍ ῀ Ⱶ Ὲ ̆֞Ҍ

’Ȃ 

4ȁ ᴪ ᴪ ᵀ ҍ҉ Ὲ ’ 

ῤ̆Ҭ ᴪ ᴪ ᵀ ҍ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

5ȁᴪ ᴪ ᵀ ҍ ҙ ֟ӊ ≠  

ῤ̆Ҭ ᴪ ҍᴪ ᵀ ҍ ҙ ֟Ҍ

Ȃ 

6ȁ ᴪ ᴪ ᵀ ῤ ’ 

̂1̃ ᴪ  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15Ȉ ѿ ҈  

ԍ 202112 31 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ץҊ

ñ 15 ò̃ Ȃ 15̔ 

Aȁ Ὲ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ҭ֟₮ ֟

◐֟ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕

1 ðð Ȉ ̆ ῏ ῀ №≢ ᴪ ̆

῀ ̆ҌῬ ῏ ῀ ῏ ‪ ‖⁞

֟ ₮̆ 20221 1 ̆Ὲ 15

Ȃ Ὲ 20221 1 Ⱶ Ȃ 

Bȁ Ὲ ∞ ҹԎ ñ ò̆ Ҍֽ

̂ ֲ ȁ ̃̆ ҍ

῏ ῒז № ̂ ԍ ֟ №

̃̆ 20221 1 Ȃ Ὲ 15 ̆ ԍ

20221 1 ӈⱵ ̆ 2022

∆ ῒז ῏ Ⱶ Ȃ Ὲ 20221 1

Ⱶ Ȃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16Ȉ 
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ԍ 202212 13 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ץҊ

ñ 16 ò̃ Ȃ 16̔ 

Aȁ ԍҌ ᴑҙ ȁ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ

̂ Ԏ ̃ȁғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̆ҌῬ ᾧ∆ ṽ

֟Ȃ Ὲ ֜ ֟ ṽ ∆ ֟

̆ ֜ №≢ ṽ

֟Ȃ 16 ̆ Ὲ ‗ ԍ 20231 1

҉ ̆ 2023 Ⱶ Ҭ 20221 1 ӊ

֜ Ȃ ԍ 2022 1 1 ӊ╠ ֜ ̆

20221 1 ῏ ֟ȁ ṽׅ ̆ Ὲ 20221

1 ֟ ṽ̆ ̂ ̃ 2022

1 1 Ȃ Ὲ 20221 1 Ⱶ Ȃ 

Bȁ Ὲ ᵬҹ№ ҹ ΐ ΐ ̆ ΐ

῏ ≠ ₮ ᴑҙ ╠ ̆↕ Ὲ

ט ≠ ̆ ԍ № ≠ ԍץ╠֟ ֜ Ԋ ̆

≠ ῀ ̕ ԍ № ≠ ԍץ╠

Ҭ ֜ Ԋ ̆ ≠ ῀ ̆ 20221

1 Ȃ ט ≠ ԍ20221 1 ӊ╠ғ ῏ ΐ 2022

1 1 ̆ Ȃ Ὲ 20221 1

Ⱶ Ȃ 

Cȁ ԍḱ ץ ᴍ ט Ҭ ᴆ̆ᶏῒ ҹץ

ᴍ ט ̂ ḱ ̃̆ Ὲ ḱ

ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ץ ᴍ ̆ט

Ⱶ ῀ Ὲ ̆ ץ ᴍ ט ḱ

ṽ̆ң ӊ ῀ ̆ 20221 1 Ȃ Ὲ

16 ̆ ԍ 20221 1 ӊ╠ ֜ ̆

20221 1 ῒז ῏ Ⱶ Ȃ Ὲ

20221 1 Ⱶ Ȃ 
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ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17Ȉ ѿ ҈  

ԍ 202310 25 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ץҊ

ñ 17 ò̃ Ȃ 17̔ 

Aȁ῏ԍ ꜚ ṽҍ ꜚ ṽ ⅞№ 

Ὲ ֟ ṽ ṽ ễ ֟ ṽ ѿ ҉ץ

≠ ̆ ṽ ҹ ꜚ ṽ̕ ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 30

ðð Ⱶ ↓ Ȉ ꜚ ṽ⅞№ ᴆ ṽ̆ ᶏ Ὲ ⅞

֟ ṽ ѿ ῤ̂ ѿ ̆Ҋ ̃ ╠ ễ ṽ̆ ֟ ṽ

Ⱶ ‰ ₮ ӊ ╠ ễ ṽ̆ ṽׅ ҹ ꜚ

ṽȂ 

ԍ Ὲ ֟ ṽ̆ Ὲ ֟ ṽ ӊ╠

ᴆ̆ ≠ ֟ ṽ ∞ ̆ ṽ

֟ ṽ ꜚ ⅞№̕ Ὲ ֟ ṽ ӊ ᴆ

̂ ᴆ ԍ ֟ ṽ ӊ 6ҩ Ⱶ ’ ᵀ̃̆

Ҍ ≠ ֟ ṽ ∞ ̆ҍ ṽ ֟ ṽ

ꜚ ⅞№ ῏Ȃ 

ṽ Ὲ ֜ ’Ҋ ט֜ ΐ

ễ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ Ȉ

҉ № ҹ ΐ ῒᵬҹ ΐ №

̆ Ҍ ṽ ꜚ ⅞№Ȃ 

Ὲ 20241 1 ҉ ̆

Ḥ Ȃ Ὲ 2023ȁ2022Ⱶ Ȃ 

Bȁ῏ԍ ֜ ᴪ  

֜ Ҭ ֟ ԍ ̆ ̆ Ὲ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð Ȉ ԋ ᶏ

֟ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð Ȉ ԋ ҈

ԋ Ӝ ṽ Ȃ Ὲ

ṽ ̆ ט ט
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Ҍ ῒ ҍ ᶏ ῏ ≠ Ȃ

̆ Ὲ ׅ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð

Ȉ ԋ Ӝ № ῃ ῏≠ ῀

̆Ҍ ╠ └Ȃ 

Ὲ 20241 1 ҉ ̆

Ḥ Ȃ Ὲ 2023ȁ2022Ⱶ Ȃ 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

ῤ̆Ҭ Һ ᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ ҅Є ɻ Ḧɻ ҟ‼ῇɻ ɻ ↔ɻ ῗ Ԑ

‟ 

ӥ ̆ תּ ̆Ҭ Ҍ ȁ Ḡȁ

ҙ‰῀ȁ ȁ ⅞ȁ ῏ Ԋ ’Ȃ 

ԑɻҲ 100.00% 

Ѓ҅Є ‟ 

Ὲ  Ҭ Ὲ  

Ύ  17 1-4  

Һ ⱲῈ  Ҏҡ 6  

ף ֲ ↔  

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃ 

Ύ  10,000҆ᾝֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91210106MA0XRPL65X 

 2018 5 18  

 

ѿ ̔ ₴ ש Ж ₴ Ж ₴ Ж

̕ ℗╝ ̕ ℗╝ⱴ Ⱶ̕ ℗╝ └ ̕

̕ ҙ Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ ḱ ̕ ̕Ḥ

Ⱶ̂Ҍ Ḥ Ⱶ̃̕ ⱴ └ ̕

ᴆȁ ᴆ ̕ ᵟ ֟ ̕ ̕

Ⱶ̕ └ ̕ ᴆȁ ᴆⱴ ̕ ⱳ ᴆ ᴆ

̕ ⱳ ᴆ ᴆ└ ̕ ᴆ└ Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 
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ЃԑЄ  

1ȁ ’ 

̂1̃ 20185 ̆Ҭ  

20185 17 ̆ ҙᵬ₮ȇ Ҭ Ὲ қ

‗ Ȉ̆‗ Ҭ Ȃ ̆ ҙ ȇ Ҭ

Ὲ ȈȂ 

20185 18 ̆ Ҭ

ȇ ҙ ȈȂ 

Ҭ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ҙ 50.00 100.00 

 50.00 100.00 

̂2̃ 20189 ̆ ⱴ Ύ  

20189 29 ̆ ҙᵬ₮ȇ Ҭ Ὲ қ

‗ Ȉ̆ Ҭ Ύ 50̓ ᾝ ⱴ 1,000҆ᾝ̆ ⱴ Ύ

950̓ᾝ ԅḱ ḱ Ȃ 

20189 29 ̆ Ҭ

ȇ ҙ Ȉ̆ Ύ ҹ1,000̓ᾝȂ 

ⱴ Ύ ̆Ҭ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ҙ 1,000.00 100.00 

 1,000.00 100.00 

̂3̃ 20216 ̆ ⱴ Ύ  

20216 11 ̆ ҙᵬ₮ȇ Ҭ Ὲ қ

‗ Ȉ̆ Ҭ Ύ 1,000҆ᾝ ⱴ 10,000҆ᾝ̆

Ύ 9,000҆ᾝ̆ ҙԍ 20219 30 ╠ ̆ ԅḱ

ḱ Ȃ 
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20216 18 ̆ Ҭ

ȇ ҙ Ȉ̆ Ύ ҹ10,000҆ᾝȂ 

ⱴ Ύ ̆Ҭ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ҙ 10,000.00 100.00 

 10,000.00 100.00 

̂4̃ 202111̆ қ ̂ қ ̃ 

20215 15̆ 2021 2 қᴪ ᵬ₮‗ ̆

ҙ 7 ῃ Ὲ ̕

ῃ ֟ȁ ṽȁ ȁҙⱵȁֲ ȁ ῒזѿ℗ ≠ӈⱵȂ 

20215 15 ̆ ҙ ῃ қ ֟ Ὲ

Ạ₮ȇ ҙ Ὲ қ‗ Ȉ̆ ҙ ῀

̆ ҙ ῃ ֟ȁ ṽȁ ȁҙⱵȁֲ ȁ

ῒזѿ℗ ≠ӈⱵ ̕ ҙҍ

ȇ Ȉ̕ ҙ Ȃȇ Ȉ

̔ ҙ Ҭ 100% ̆ ̆ ҙ

҉ Ȃ 

202110 29 ̆ ₮ΐȇ‰ԇ

ӥȈ̂ 06 ῤ [2021]2021012107̃̆ ҙ

̆‰ԇ Ȃ 

202111 12 ̆ ᵬ₮ȇ ‰

ӥȈ̆‰ԇ Ȃ 

2021 ̆ Ҭ ᶫ ῏₡ ̆Ҭ Ύ

ῃ Ȃ 

қ ̆Ҭ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  10,000.00 100.00 
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 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

 10,000.00 100.00 

2ȁ қ₮ ’ 

Ҭ ̆Ҭ

ᶭ ԅ Ȃ 

ӥ₮ΐ ̆Ҭ ᴑҙ ֲ̆

Һᵣ ȁ ̆ қ Ҭ Ȃ 

3ȁ ҈ ’ 

Ҭ ҈ ’ ӥľ  

֟ ’ĿӊľԋȁҬ 100.00% Ŀӊľ̂ԋ̃ Ŀӊ

ľ1ȁ ’Ŀ̆ ῏ ̆Ҍ

῏ Ὲ ȁ └

Ȃ 

4ȁ ҈ Ὲ ҉ ᵬҹ҉ Ὲ ֟ ֜

’ 

֜ ̆Ҭ ҈ ῤҌ Ὲ

҉ ᵬҹ҉ Ὲ ֟ ֜ ’Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ┼ῗ  

1ȁ֟ └  

ӥ ̆Ҭ Ҋ̔ 

қ  ̂҆ᾝ̃ Ύ ᶛ 

 10,000 100.00% 

 10,000 100.00% 

ӥ ̆Ҭ ֟ ῏ Ҋ̔ 
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2ȁ қ └ֲ 

ӥ ̆ Ҭ 100% ̆ҹҬ

қ̆ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ

Ȃ 

3ȁῈ Ҭ ֜ ֟ Һ ῤ ῏  

ӥ ̆Ҭ Ὲ ҬҌ ֜ ֟

ῤ ῏ Ȃ 

4ȁ ֲ  

̆Ҭ ֲ Ҍ ≢ Ԋ ̆ ↕҉

ׅ ֲ Ȃ ̆ ῏

ῒῈ ’Ҋ Ȃ 

5ȁ ֟ ῒז  

ӥ ̆Ҍ ֟ ῒז Ȃ 

Ѓ ЄҐ ῎ ‟ 

ӥ ̆Ҭ Ҍ № Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ֥ ɻ Ḧ Ӏ ẃɻ ẃ ‟ 

1ȁҺ ֟ ’ 

2024 10 31 ̆Ҭ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

  

 8,798.41 

 3,822.67 

 7,796.91 

 625.30 

ט  1,306.46 

ῒז  148.76 

 21,651.15 

֟ 5,041.58 

ῒז ꜚ ֟ 1,400.20 

ꜚ ֟  50,591.44 

֟ 317.10 

₮ 2,749.30 

֟ 339.47 

ῒז ꜚ ֟ 2,100.05 

ꜚ ֟  5,505.93 

֟  56,097.37 

2024 10 31 ̆Ҭ ꜚ ֟Һ ҹ ȁ

ȁ ȁ ֟̆ ꜚ ֟Һ ҹ ₮Ȃ 

2ȁҺ ֟  

̂1̃ Һ ֟ 

2024 10 31 ̆Ҭ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ‪ṿ  

 337.55 102. 18 235. 38 69.73% 

 100.0 8 26. 84 73.24 73.18% 

 16.81 8. 33 8. 48 50.45% 

 454.44 137.35 317.10 69.78% 

1̃  

2024 10 31 ̆Ҭ ‪ṿҹ 235. 38҆ᾝȂ 
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2̃  

ŵ  

ӥ ̆Ҭ Ȃ 

Ŷ  

ӥ ̆Ҭ 1 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

₮

 
֟ᵝ  ̂ϒ̃ 

 

 
 

 

 

1 

Ҭ

  

҈қ

6-1  

ץ ᶏ

ҹ‰ 
N160010919  

֟ȁⱲῈ 
2025.01.01-

2025.12.31 

҈қ

6-2  

ץ ᶏ

ҹ‰ 
N160010920  

̂2̃ Һ ֟ 

1̃ ᶏ  

ӥ ̆Ҭ ᶏ Ȃ 

2̃ Ғ≠ 

ӥ ̆Ҭ 41 Ғ≠̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

1 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ѿ ԍ ᾣ

 
2022114015685 2022.11.10 2023.3.24 20   

2 

Ҭ

 
 

ѿ Һᵣ

 
2022229859282 2022.11.10 2023.3.24 10   

3 

Ҭ

 
 

ѿ ԍ

҉  
2022213259442 2022.5.31 2022.8.9 10   

4 

Ҭ

 
 

ѿ ԍ

 

2022213709656 2022.6.3 2022.8.5 10   
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Ғ≠

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

5 

Ҭ

 
 

ѿ ԍꜚ

҉ W ꜚ

 

2022212685917 2022.5.25 2022.10.14 10   

6 

Ҭ

 
 

ѿ ꜚ

Ḡ  
2022225256445 2022.9.23 2023.2.17 10   

7 

Ҭ

 
 

ѿ ԍԓ ⱴ

AC  
2022225974169 2022.9.30 2023.1.10 10   

8 

Ҭ

 
 

ѿ ΐ

ⱳ

 

2022223879719 2022.9.8 2023.1.10 10   

9 

Ҭ

 
 

ѿ ꜚ ֟

₴ΐ  
2022223790635 2022.9.8 2022.11.11 10   

10 

Ҭ

 
 

ѿ Һ

 
2022232582487 2022.12.06 2023.3.24 10   

11 

Ҭ

 
 
ѿ  2019217270222 2019.10.15 2020.6.5 10   

12 

Ҭ

 
 

ѿ ԓ ⱴ Ҭ

ᵬ ֜

 

2019217303156 2019.10.15 2020.5.19 10   

13 

Ҭ

 
 

ѿ ֲ

₴ ₴  
2019217303974 2019.10.15 2020.6.30 10   

14 

Ҭ

 
 

ѿ ל ⱴ҉

 
2019217315331 2019.10.15 2020.9.29 10   

15 

Ҭ

 
 

ⱴ Ҭ ҈

ᴆ  
2019217165989 2019.10.14 2020.5.19 10   

16 

Ҭ

 
 

ᵝ  2019217176733 2019.10.14 2020.6.5 10   

17 

Ҭ

 
 

ѿ ԓ ꜚ

ⱴ Ҭ  
2019217176752 2019.10.14 2020.6.30 10   

18 

Ҭ

 
 
ѿ ᴰꜚ  2019217198817 2019.10.14 2020.5.19 10   

19 

Ҭ

 
 

ѿ ԓ ⱴ Ҭ

 
2019217198840 2019.10.14 2020.5.19 10   

20 
Ҭ

 

ѿ ԍ ԓ ⱴ

Ҭ ȁ
2019217215776 2019.10.14 2020.5.19 10   
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Ғ≠

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

 ⱬȁ ᵝ  

21 

Ҭ

 
 

₴

 
2019217217413 2019.10.14 2020.8.11 10   

22 

Ҭ

 
 

ѿ ֜

ᵝ  
2019217217837 2019.10.14 2020.5.19 10   

23 

Ҭ

 
 

ѿ ֜

 
2019215987724 2019.9.25 2020.6.9 10   

24 

Ҭ

 
 

ѿ ԍ ℗╝

AB

 

2019215988820 2019.9.25 2020.6.9 10   

25 

Ҭ

 
 

ѿ

֟

 

2019202355815 2019.2.25 2019.10.15 10   

26 

Ҭ

 
 

ѿ ҉

ⱬ  
2019201037798 2019.1.22 2019.10.8 10   

27 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ԓ ⱴ Ҭ  2022303651014 2022.6.15 2022.8.5 15   

28 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ԓ ⱴ Ҭ

̂HMC80ũ  
2022303897495 2022.6.23 2022.11.11 15   

29 

Ҭ

 
 

ѿ ᴆ ꜚ

֜  
202320315900X 2023.2.27 2023.8.8 10   

30 

Ҭ

 
 

ѿ AC ꜚ

 
2022229214827 2022.11.3 2023.6.23 10   

31 

Ҭ

 
 

ѿ ԍⱴ

ΐ 
2023203142282 2023.2.27 2023.5.12 10   

32 

Ҭ

 
 

ѿ Һ

 
2023202007777 2023.2.14 2023.5.12 10   

33 

Ҭ

 
 

ѿ ԍⱴ Ҭ

ꜚ  
2023202091724 2023.2.14 2023.5.12 10   

34 

Ҭ

 
 

ѿ ᵬ

 
2023203376548 2023.2.28 2023.5.12 10   

35 

Ҭ

 
 

ѿ ԍ

ꜚ └

 

202322352442X 2023.8.31 2024.3.22 10   
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Ғ≠

ֲ 

Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

36 

Ҭ

ȁ

֤

Ὲ  

Ғ≠ 
ѿ  2021116197185 2021.12.27 2023.3.14 20   

37 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ѿ ԍ ℗╝

AB

 

2019109082141 2019.9.25 2024.4.2 20   

38 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ѿ ֜

 
2019109082122 2019.9.25 2024.4.2 20   

39 

Ҭ

 
Ғ≠ 

₴

 
2019109740894 2019.10.14 2024.4.2 20   

40 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ѿ ҉

ⱬ  
2019100577810 2019.1.22 2024.7.16 20   

41 

Ҭ

 
Ғ≠ 

ѿ

ꜚ  
2022113664448 2022.11.3 2024.12.3 20   

҉ Ғ≠Ҭ̆ 36 Ғ≠ҹҬ ҍ ҈ Һᵣ ῍ Ғ≠Ȃ

῍ Ғ≠̆Ҭ ҍ῍ ֲ ῍ Ғ≠ ᶏ ȁ ΐᵣ ӥ

Ȃ ȇҬ ֲ ῍ Ғ≠ Ȉ ȇҬ ֲ ῍ ῖȈ ῏

̆῍ ֲ ῍ Ғ≠ Ғ≠ ̆ ῒז῍ ֲ Ȃ

ȇҬ ֲ ῍ Ғ≠ Ȉ ῏ ̆Ғ≠ Ғ

≠ ῍ ֲ ≠ ᶏ ῒ׆̆ Ȃ ̆῍ ֲ ץ

ץ ֲז Ғ≠̕ ֲז Ғ≠ ̆

ᶏ ῍ ֲӊ № Ȃ ╠ ̆ ᶏ῍ Ғ≠

Ғ≠ ῃᵣ῍ ֲ Ȃ ̆ ҉ ῍ Ғ≠̆ ῏῍

ֲ ץ ץ ֲז ̆ ӊ ̆ ῍

Ғ≠ ≠ӈⱵ ’Ҋ̆Ҭ ҉ ῍ Ғ≠ Ғ≠

̆ ῒז῍ ֲ Ȃ 

ӥ ̆҉ Ғ≠ ӥ ̕ ҉ ῍ └ ̆Ҭ
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Ғ≠ Ҍ ȁ ῒז ≠ └ ̆Ҍ ֟

֟ Ȃ 

3̃ Ύ  

ӥ ̆Ҭ Ύ ’Ȃ 

4̃ ᴆ ᵬ  

ӥ₮ΐ ̆Ҭ ᴆ ᵬ ’ Ҋ̔ 

 ᴆ   ᵬ ֲ   
≠ └  

1 

ԓ

└ ῀

ᴆ[ ̔ԓ

└

ᴆ] 

2022SR1378879 Ҭ   
2022 9

28  
 

2 

Ҭ

ԓ ⱴ

└

῀ ᴆ 

2023SR0217064 Ҭ   
2023 2

9  
 

3 
 

2024SR0XXXXX3 

Ҭ

ȁ

ȁ

ҙҊ

ᵝ B1 

 
2024 2

29  
 

4 
ԓ

└ ᴆ 
2024SR1175456 Ҭ   

2024 8

13  
 

҉ ᴆ ᵬ Ҭ̆ 3 ҹҬ ҍ ҈ Һᵣ ῍ ᴆ ᵬ

Ȃ ╠ ῍ ᴆ ᵬ ̆Ҭ ҍ῍ ֲ ῍ ᴆ ᵬ ᶏ

ȁ ΐᵣ ӥ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᵬ Ȉ

̔ľңֲ҉ץ ᵬ⇔ᵬ ᵬ ̆ ᵬ ᵬᵬ ῍ ֣ Ȃ ⱴ⇔

ᵬ ֲ̆Ҍ ҹ ᵬᵬ Ȃ ᵬᵬ ᵬ ᵬᵬ ѿ ᶏ̕

Ҍ ѿ ̆ ̆ᴋᵥѿ Ҍ ז ᶏ ȁ ז

ֲҒ ᶏ ȁ₮ ץ ῒז ≠̆ᵖ № ᵬᵬ

Ȃ ᵬᵬ ᶏ◓№ץ ̆ᵬ ⇔ᵬ № ץ ֣ ᵬ ̆

ᵖ ᶏ ᵬ Ҍ ᷅ ᵬᵬ ᵣ ᵬ ĿȂ ̆ ҉ ῍ ᴆ

ᵬ ̆ ῏῍ ֲ ѿ ᶏ̆῍ ᴆ ᵬ ֲ ῍

ᴆ ᵬ ̆ № ᵬᵬ Ȃ 
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ӥ ̆҉ ᴆ ᵬ ӥ ̆ ᴆ ᵬ

̆Ҍ ֟ ֟ ̆Ҍ ȁ ῒז ≠ └ Ȃ 

3ȁҺ ṽ ’ 

2024 10 31 ̆Ҭ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

ט  13,440.58 

ט  17,411.61 

ṽ 9,674.08 

ט  58.10 

֜  2.67 

ῒז ט  552.47 

ῒז ꜚ ṽ 1,409.17 

ꜚ ṽ  42,548.67 

ט  588.94 

 415.47 

ꜚ ṽ  1,004.41 

ṽ  43,553.08 

2024 10 31 ̆Ҭ ꜚ ṽҺ ҹ ט ȁ ט

ȁ ṽȁῒז ט ῒז ꜚ ṽ̆ ꜚ ṽҺ ҹ ט Ȃ 

4ȁ Ḡ ṽ 

202410 ̆Ҭ Ҍ Ḡ ̆Ҍ

ṽ ’Ȃ 

5ȁ ≠ └ ’ 

202410 ̆Ҭ ᶏ Һ ֟ ̆

Ҍ ȁ ≠ └ Ȃ 

Ѓ῏Є ɻᴈ ‟ 

1ȁ ‗ ȁᴂ ’ 

ӥ ̆Ҭ Ҍ ‗ ȁᴂ ȁ
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└ Ԉ ῒז ’Ȃ 

2ȁ ⅝Ԋ ’ 

҈ ῤ̆Ҭ ⌠ ῒ ֟ Ҍ≠

̆ ⌠ ⅝Ԋ Ȃ 

3ȁ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ’ 

202410 ̆Ҭ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ’Ȃ 

Ѓ҈ЄӀ ҟꜙ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ Ԋ׆ ȁ└ ȁ

ץ̆ ҹ ᶫ ‗ ȂҬ ҙ

̆ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ

ԓ ⱴ Ҭ ȁ ꜚ ⱴ ֟ ȁ ֟ ֟ ↓̆

ȁ ῏ ᴆ ȁ ȁ

ⱴ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ῒ  

ῤ̆Ҭ Һ ֟ Ҋ̔ 

 ֟  Һ ↓ ֟ ᶛ  

1 ԓ  
GMCu ↓ 

GMCv ↓ 

 

ԍ

ȁ ֜

ⱴ  

2 ԓ  

GMCv/t ↓ 

GMCu/t ↓ 

GMCm ↓ 

 

ԍ

ȁ ֜

ᴆ

ⱴ  
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 ֟  Һ ↓ ֟ ᶛ  

3 ԓ  VMCu ↓ 

 

ԍ

ᴆ

ⱬ ╝ ⱴ

ȁ

ᴆԓ ꜚ

ⱴ  

4 ԓ  HMCu ↓ 

 

ԍ ῏

ᴆ ⱴ

 

5 
ꜚ

֟  
FMSu ↓ 

 

ԍ

ᴆ ꜚ

֟ 

6 
֟  

GZ ↓ 

FMCu ↓ 

 

ԍ

ᴆ

 

̂1̃ ԓ ⱴ Ҭ  

Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ԅ GMCu↓ȁGMCv↓֟

̆Һ ԍ ᴆȁ ᴆ ɻ

ᴆ ⱴ └ Ȃ 

̂2̃ ԓ ⱴ Ҭ  

Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ԅ VMCu↓֟ ̆Һ

ԍ ᴆ ╝ⱴ ȁ ᴆ ԓ ꜚ ℗╝

ⱴ ȂҬ ԍ ᴆ ԓ ⱴ Ҭ ֟ Һ

֟ ̆ ԅ ⱳ ᴆ ֟ ȂVMC35120uԍ 2019 ҍ

ԅҬ ΐ ҙ ᴪҽⱲ ľ⇔ ᶃĿ ̆ ҍԅԓ ꜚⱴ

ᴆľS ᴆĿ ‰ └ Ȃ 

̂3̃ Ғ /ꜚ  

Ҭ Ғ ꜚ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ
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ꜚ ֟ ֟ Ȃ 

Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ԅ GMCv/t↓ȁGMCu/t↓ȁ

GMCm ↓֟ ̆Һ ԍ ᴆ ℗╝ⱴ └

̆ ℗╝ ΐ ᴨלȂ 

Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ԅ HMCu↓֟ Ȃ ԓ

ⱴ Ҭ ֟ ᵞԅ ᴆ ⱴ ̆ ╝ⱳ ̆ ᶫԅ

̆ ԅ֟ ⱴ Ȃ 

Ҭ ꜚ ⱴ Ҭ ԅ FMSu↓̆ ꜚ ֟

ԓ ⱴ Ҭ ȁ ꜚ ȁ ֟ ȁ Ҭ

ȁ Ҭ℗╝ Ҭ₴ΐ ̆ ᴆ

ꜚ ֟Ȃ 

Ҭ ֟ ԅ GZ ↓ȁFMCu↓֟ ̆

֟ Һ ԍ Ҭ ⱴ ̆ ԅ ̆

ԅ ᴆ ̆ ⁞ ԅ Ї Ȃ 

3ȁҺ ֟ ҙ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ  

̂1̃ ҙ№  

Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ ̂2012 ḱ ̃Ȉ̆Ҭ

ԍľC└ ҙĿҬ ľ └ ҙĿ̂C34̃ ̆ ȇ

ҙ№ ̂GB/T4754-2017̃ Ȉ̆Ҭ ԍľC└ ҙĿӊľC34

└ ҙĿӊľC342 ⱴ └ ĿҬ ľ ℗╝ └ ҙĿ

̂C3421̃ ̕ ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 ḱ

̃Ȉ̆Ҭ Һ ֟ Ҭľ2 └ ֟ҙӊ 2.1 └

֟ҙӊ 2.1.4 ⱴ ĿȂ 

̂2̃ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ  

1̃ ҙҺ ᵣ└ 

Ҭ ҙҺ ҹ ȁ Ḥ ̆

ҙ ҹҬ ҙ ᴪȁҬ ΐ ҙ ᴪ ̆ ҙҺ
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ҍ ΐᵣ ӥľ  ֟ ’ĿӊľѿȁҬ

100.00%Ŀӊľ̂҂̃Һ ҙⱵ ’Ŀӊľ3ȁҺ ֟ ҙ

Һ ȁ ᵣ└ȁҺ Ŀӊľ̂2̃ Һ ȁ ᵣ└ȁ

Һ Ŀӊľ1̃ ҙҺ ᵣ└ĿȂ 

2̃ Һ  

Ҭ ҙҺ ӥľ  

֟ ’ĿӊľѿȁҬ 100.00%Ŀӊľ̂҂̃Һ ҙⱵ ’Ŀ

ӊľ3ȁҺ ֟ ҙ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ Ŀӊ

ľ̂2̃ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ Ŀӊľ2̃ Һ

ĿȂ 

4ȁҺ ֟  

Ҭ Һ ֟ ̂ ԓ ⱴ Ҭ ̃ Ҋ ̔ 
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5ȁҺ  

̂1̃  

 

Ҭ ȁ ᶫ ’ ̆Һ №ҹῈ

̆ῒҬῈ ̆ Ҭ Ὲ

̕ ȁ ∞ ȁ

ȂҬ ֟ ⅞̆ ⅞̆Ҋ

̆ ῀ Ȃ 
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̂2̃ ֟  

 

Ҭ ֟ └ ̆ Ҍ ȂҬ

Һ ֟ ֟ ץ ̆ ֟

ҹ̔ץ ֟̆ ֟ ̆ └ ̆ ט֜

⅞ ̆ ῀ ̆ ̆

ȁ Ȃ 

̂3̃  

Ҭ ֟ ҍ ̆ Ҋ̔ 

Ҭ̆Ҭ ᴨ̆לҍ ᴑҙ

ᵬ̆ ⱴ ᴪ̆ ֟ ̆ ҙῤ

Ȃ ҹ └ ῃ Ⱶ Ḇ Ȃ

Ⱶֲ ̆ ̆

ȁ֟ ȁט֜ ᶫ ṿ Ⱶ ᵬȂ 

Ҭ̆ ꜛ Ḥ ̆ Ҭ ҍ

῏ ȂҬ ҍ ֟ ̆ ҍ

̆֟ ѿ Ҭ ȁ ̆
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̆ ט Ҭ Ȃ 

Ҭ ̆ ₮ΐԅȇ῏ԍḠ ҉ Ὲ

₱Ȉ̆ΐᵣ ľ ѿ  ֜ ’Ŀӊľ ȁ ֜ ῏ ᵬ

₮ Ŀӊľ̂ԋ̃҉ Ὲ қᵬ₮ ĿȂ 

̂4̃ ≠  

Ҭ ᵝԍ ̆ └ ȁ ֟ ῃ ᵝ

Ⱶ ף ҙ ᵝ̆ ≠Һ ԍ ֟

ȂҬ ף ֟ ̆ Ҋ Ȃ 

6ȁ ֟  

Ҭ ֟ Һ ҹ Ȃ ӥ

̆Ҭ ᶏ ̆ ῏ ῃ

Ȃ № ̆ ԍ ῤᴑ

ҙᶏ ѿ ̆ ῤ ᴑҙ

ѿⱲ ȂҬ ᵬҹ Ὲ ̆

׆ ̆ Ⱳ ԅ ̆Ҭ

֟ ῀ ̆Ҭ

῀ ҹ 91210106243381258Q001Uѿ

̆Ҭ Ȃ ֜ ̆Ҭ

῀҉ Ὲ ⌠ ᶏ Ⱳ Ȃ Ⱳ ҉ ҙⱵ

ꜚ̆ Һ פ ȁẢ֟ ȁ Ȃ 

╠ ֜ ҙⱵ ̆҉ Ὲ ȁ Ạ

₮ Ҋ ̔ 

҉ Ὲ ₮ΐȇ῏ԍ Ҭ Ὲ Ҭ

Ὲ Ȉ̆ ľ ֜ 5ҩ ᵬ ῤ

ᶭ ῏ ꜚⱲ ȇ Ȉ ȇ

Ȉ̆ Ҭ ȁҬ Ԋ ῀ Ὲ

ȇ Ȉ ĿȂ 

₮ΐȇ῏ԍ Ҭ Ὲ Ҭ
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Ὲ Ȉ̆ ľ ֜ ̆ ᵝ

ᴍ Ὲ Ⱳ ȇ Ȉ ̆ Ҭ ȁҬ

Ԋ ῀ ᴍ Ὲ ȇ Ȉ

̆ ╠ ̆Ҭ ȁҬ Ḡ

῏ ╠ Ҋ̆ ץ Ὲ ȇ Ȉ

̆ Ὲ Һ ’ԇ

ץ ȂĿ 

ӥ ̆Ҭ ᵣ ӥ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ӥ  

ֲ 
ӥ  ӥ  / ῤ   

/

 
 

1 
Ҭ

 
ᵣ

ӥ 

0424Q10395R2M 

GB/T19001-

2016idtISO9001:201

5 ‰

ԅ ᵣ

Ȃ ᵣ

ԍ ⱴ Ҭ

↓ȁ ⱴ Ҭ

↓ȁԓ ⱴ

Ҭ ↓ȁ

↓ ֟

ȁ└  

Ḥ

Ὲ  

2024. 

11.19 

2024.12.01 

-2027.11.30 

7ȁҺ ֟ ֟ ’ 

̂1̃ Һ ҙⱵ ῀ ’ 

2022 ȁ2023 2024 1-10 ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀№

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

ԓ ⱴ

Ҭ  
15,437.50   52.93%  20,121.15  58.50% 5,161.38 57.62% 

ԓ ⱴ

Ҭ  
 1,348.67   4.62%  3,958.41  11.51% - - 

Ғ / ꜚ  11,684.87  40.06%  7,202.85  20.94% 1,919.68 21.43% 

ῒ20.95% 1,876.10 9.05%  3,112.88  2.38%   693.76  ז 

 29,164.81   100.00% 34,395.29 100.00% 8,957.16 100.00% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-78 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ ԓ ⱴ Ҭ Ғ

/ꜚ ̆ №≢ҹ79.05%ȁ79.44%93.00%̆ Ȃ 

̂2̃ ֟ ’ 

ῤ̆Ҭ ֲ ȁ ֟

≠ ’ Ҋ̔ 

 2024 1-10  2023  2022  

̂ ̃ 205,000 154,000 134,000 

̂ ̃ 188,882 140,588 120,737 

֟ ≠  92.14% 91.29% 90.10% 

1̔ = ᵬֲ *ѿ ̂8 ̃* ᵬ ̂250̃  

2̔ =×֟ ֲ אל  

3̔ ֟ ≠ = /  

4 ̔Ҭ Һ ֟ ҹ └ ֟ ̆ ȁ֟ ȁ

Ҍ ̆ ᵝ֟ ֟ ⱬ ꜚȂ ԍ╠ Һ ֟ ֟

̆ᴰ ӈ҉ ԍ֟ ֟ Ҍ ῃ ȁ ȁ‰ ᴑҙ ֟

’̆ ѿ ֲ ᵬҹ֟ ≠  

̂3̃ Һ ’ 

1̃ Һ ֟ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ȁ  

Һ ֟  2024 1- 10  2023  2022  

ԓ ⱴ Ҭ  28 14 9 

ԓ ⱴ Ҭ  3 7 - 

Ғ / ꜚ  12 14 5 

2̃ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ҭ Һ ֟ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

֟  2024 1- 10  2023  2022  

ԓ ⱴ Ҭ   551.34    1,437.23  573.49 

ԓ ⱴ Ҭ   449.56    565.49  / 

Ғ / ꜚ   973.74    514.49  383.94 

ῤ̆Ҭ ֟ Һ ԍ ̆ғҹ └ ֟
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̆֟ ᴇ ̆ғ ֟ Ҍ ̆ ֟

ᴇ ѿ ꜚȂ 

3̃ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ҭ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2024 1-10  

   
ҙ

῀ ᶛ 

ҹ 

῏  

Һ /Ⱶ

ῤ  

1 Ҋ Ὲ  7,476.75   25.59%   

2 ҙ Ҋ Ὲ  4,558.23  15.60%   

3 Ὲ  3,849.56  13.17%   

4 FῈ  3,653.10  12.50%   

5 CῈ  2,641.59  9.04%   

 22,179.22   75.90% - - 

2023  

   
ҙ

῀ ᶛ 

ҹ 

῏  

Һ /Ⱶ

ῤ  

1 ҙ Ҋ Ὲ  21,421.59  62.28%   

2 Ҋ Ὲ   5,365.68  15.60%   

3 A Ὲ   3,958.41  11.51%   

4 Ὲ   1,218.89  3.54%   

5 Ὲ   709.73  2.06%   

 32,674.30  95.00% - - 

2022  

   
ҙ

῀ ᶛ 

ҹ 

῏  

Һ /Ⱶ

ῤ  

1 Ὲ  2,792.04 31.17%   

2 ҙ Ҋ Ὲ  2,659.91 29.69%   

3 Ὲ  2,062.00 23.02%   

4 Ҋ Ὲ  1,346.84 15.03%   

5 
└ Ὲ

 
24.71 0.28%  ḱ Ⱶ 

 8,885.50 99.18% - - 

1̔ ҙ Ҋ Ὲ ҙҊ ᵝB1ȁ ҙҊ ᵝB2ȁ

ҙҊ ᵝ B3 ҙҊ ᵝ B13̕ Ҋ Ὲ

Ȃ 
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2̔ ῒҬ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ҹҬ Ȃ 

Ҭ Ҭ ̆ ῤ╠ԓ

75%Ȃ 

8ȁҺ ᶫ ’ 

̂1̃ Һ ᴇ ꜚ ל  

ῤ̆Ҭ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

ᴰꜚ   8,218.19   27.94% 
 

11,758.71  
37.98% 7,322.85 33.40% 

ȁⱴ   8,183.17   27.82%  6,839.55  22.09% 5,974.22 27.25% 

ᾝᴆ   2,984.08   10.14%  3,476.24   11.23% 2,692.52 12.28% 

  -     -   2,498.16  8.07% 306.19 1.40% 

  2,484.32   8.45%  2,728.80  8.81% 1,569.26 7.16% 

ȁ ꜚᾝ

ᴆ  
 3,064.21   10.42%  2,290.42  7.40% 1,357.89 6.19% 

  4,002.94  13.61%  737.10  2.38% 2,531.20 11.54% 

ῒ0.79% 173.50 2.03%  628.12  1.63%   479.66  ז 

 29,416.57  100.00% 30,957.12   100.00% 21,927.63 100.00% 

̂2̃ ╠ԓ ᶫ ’ 

ῤ̆Ҭ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

2024 1-10  

 ᶫ  
 

̂҆ᾝ̃ 
 

ҹ

῏  
Һ ῤ  

1 Ҋ Ὲ   11,939.57   40.59%  
ᴰꜚ ȁ ᾝ

ᴆ  

2 
└

Ὲ  
 1,407.60   4.79%  ᴰꜚ  

3 
ᾥ Ὲ

 
 1,256.35   4.27%  ȁⱴ  

4 └ Ὲ   1,120.56  3.81%  ȁⱴ  

5 ᴚ ̂ ̃ Ὲ   982.48  3.34%  ᴰꜚ  

  16,706.56  56.79% - - 
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2023  

 ᶫ  
 

̂҆ᾝ̃ 
 

ҹ

῏  
Һ ῤ  

1 Ҋ Ὲ   11,334.76 36.61%  
ᴰꜚ ȁ ᾝ

ᴆ  

2 
└

Ὲ  
 1,926.43  6.22%  ȁⱴ  

3 ᴚ ̂ ̃ Ὲ   1,162.68  3.76%  ᴰꜚ  

4 
ᾥ └ ̂

̃ Ὲ  
 800.14  2.58%  ᾝᴆ  

5 
ᾥ Ὲ

 
 787.63  2.54%  ᴰꜚ  

  16,011.64  51.72% - - 

2022  

 ᶫ  
 

̂҆ᾝ̃ 
 

ҹ

῏  
Һ ῤ  

1 Ҋ Ὲ  2,769.48 12.63%  
ᴰꜚ ȁ ᾝ

ᴆ  

2 ֤ Ὲ  2,456.73 11.20%   

3 
└

Ὲ  
1,746.77 7.97%  ȁⱴ  

4 
ᾥ Ὲ

 
992.48 4.53%  ᴰꜚ  

5 Ὲ  758.85 3.46%  ᴰꜚ  

 8,724.30 39.79% - - 

̔ Ҋ Ὲ Һ ȁ ȁ ȁ

Ⱶ Ὲ ȁ ΊΩΊ ᴑ῎ ȁ

ᴋῈ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ҉ №Ὲ Ҭת Ὲ ҺᵣȂ 

9ȁ ’ 

ӥ ̆Ҭ Ὲ №

֟ ꜚȂ 

10ȁ ῃ ֟ Ḡ 

̂1̃ ῃ ֟ ’ 

ῤ̆Ҭ Ҍ ῃ ֟ ῏ ⌠

Ԉ ’̆֞ ֲ ᴴ֙ ῃ ֟Ԋ Ȃ 

̂2̃ Ḡ ’ 

ӥ ̆Ҭ Ḥ Ὲ ԍ 2024
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11 19₮ΐ ȇ ᵣ ӥȈ̆ 202711 30Ȃ 

ῤ̆Ҭ Ҍ Ḡ ῏ ⌠

Ԉ ’Ȃ 

11ȁ └ 

ῤ̆Ҭ Ҍ ֟ ῏ ⌠

Ԉ ’Ȃ 

̂1̃ └ ‰ 

Ҭ ֟ ῏ ‰ȁ ҙ ‰ ᴑҙ ‰̆

GB/T19001-2016idtISO9001:2015‰ ԅ ᵣ ̆

ᵣ ԍ ⱴ Ҭ ↓ȁ ⱴ Ҭ ↓ȁԓ ⱴ Ҭ ↓ȁ

↓ ֟ ȁ└ Ȃ 

̂2̃ └  

Ҭ └ ԅ └ └ ̆ ԅ

└ᵣ ̆ ֟ ֟ῃ Ҥ └Ȃ 

̂3̃ ’ 

ῤ̆Ҭ Ҥ └ ̆ ῏

̆֟ ῏ԍ֟ ȁ ‰ ̆

Ⱶ ̆Ҍ ҍ֟ Ⱶ ῏ Ȃ 

12ȁ ֟  

Ҭ ֟ ⌠ԅҺ ̆ ӥ

̆֟ Һ ’ Ҋ̔ 

   
Ҭ

 

ꜚ  
֟ ֟ ᵝ  ῤᾢ  

ꜚ ֟  ֟ ֟ ֟ ᴆ  ῤᾢ  

ԓ ⱴ Ҭ

 
֟ ԓ ֟ ₃ᵥ  ῤᾢ  

ԓ  ֟ ԓ ֟ ⱴ  ῤᾢ  
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Ҭ

 

ễ  ֟ ԓ ֟ ⱴ  ῤᾢ  

13ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ῒזҺ ῏ Ὲ ץ5%

҉ ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ  

Ҭ ҉ץ5% қҹ қ ̆

қҹ ̆Ҭ ӊ╠ԓ ᶫ

Ҋ Ὲ ̆ ’ ľԋȁҬ 100.00% Ŀӊ

ľ̂҂̃Һ ҙⱵ ’Ŀӊľ7ȁҺ ֟ ֟ ’Ŀӊľ̂3̃ Һ

’Ŀ ľ8ȁҺ ᶫ ’Ŀӊľ̂2̃ ╠ԓ ᶫ

’ĿȂ 

҉ ’ ̆Ҭ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ῒזҺ ῏

ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ ῏ Ȃ 

Ѓ῍ЄӀ ꜙ  

ῤ̆Ҭ ֟ ṽ Һ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ṽ  2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

֟  56,097.37   53,987.39 46,735.50 

ṽ  43,553.08   43,046.29 36,821.05 

 12,544.29   10,941.09  9,914.44 

῀≠  2024 1-10  2023  2022  

ҙ ῀ 29,220.68   34,395.38 8,958.58 

ҙ  27,058.78    30,356.56  7,918.04 

ҙ≠  1,596.43    738.38  -1,615.63 

≠  1,605.63    921.71 -1,453.64 

‪≠  1,456.08    1,008.67 -1,149.16 

ԍ Ὲ қ

‪≠  

1,021.43  180.54 -988.24 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚ ‪  - 3,110.02  5,217.60  5,084.91 

ꜚ ‪  - 24.02 -37.74  -241.57 
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ꜚ ‪  -  -2,000.00  1,675.49 

ᴇ ‪

ⱴ  
- 3,134.04 3,179.86  6,518.83 

Һ Ⱶ  
2024 10 31

/2024 1-10  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

≠  7.40% 11.74% 11.62% 

֟ ṽ  77.64% 79.73% 78.79% 

̔ ֟ ṽ҉ Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ Ȃ 

ЃӢЄ Ҏ ғ֢ ɻ ┼ ῗ ᵆ ‟ 

ӥ ̆Ҭ ҈ Ҍ ҍ֜ ȁ └

῏ ᵀ ’Ȃ 

Ѓ Є Ὺᴰ ῗᴰ  

1ȁ ῀ ↕  

̂1̃ ῀ ѿ ↕ 

῀̆ Ҭ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴ ȁҍ

қ ῀ ῏ ≠ ῀ȂҬ ҍ ӊ

Ҋ↓ ᴆ ̆ ῏ ̂ ꞋⱵ̆Ҋ ̃ └ ῀̔

‰ ӈⱵ̕ ԅ ҍ

ᶫꞋⱵ ῏ ≠ ӈⱵ̕ ҍ ῏ ט

̕ ΐ ҙ ̆ Ҭ

ȁ № ̕Ҭ ᴇ

ȂῒҬ̆ ῏ └ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆

₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

̆Ҭ ≢ Ҭ ӈⱵ̆ ֜

ᴇ ӈⱵ ᴇ ᶛ№

ӈⱵȂ ֜ ᴇ ԅ ᴇȁ Ҭ №ȁ

ᴇȁ ט ᴇ Ȃ 

ԍ Ҭ ҩ ӈⱵ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆Ҭ

῏ ῤ № ӈⱵ ֜ ᴇ ҹ

῀̔ Ҭ Ҭ
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≠ ̕ └Ҭ Ҭ ̕Ҭ

Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғҬ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ

῀ ֟₮ ̆ Ҍ ̆Ҭ

⌠ ễ ̆ ῀̆ ⌠

ҹ Ȃ 

Ҍ ҉ ᴆӊѿ̆↕Ҭ ῏ └

№ ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ ∞

└ ̆Ҭ Ҋ↓ ̔ᴑҙ ֣ ≠̆

ט ӈⱵ̕ᴑҙ ̆

̕ᴑҙ ̆

̕ᴑҙ ҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ ̕ῒז

└ Ȃ 

̂2̃ ῀ ΐᵣ  

῀ ΐᵣ ̔Ҭ ֟ Һ ҹ ȁ ֟

̆ Ҭ ֟ ӈⱵ̆ԍ֟

̆ ᴇ ғ ῏ ≠ ῀

ᵬҹ ῀ Ȃ 

2ȁ ᴪ ᴪ ᵀ ῤ ’ 

̂1̃ ᴪ  

ŵȇᴑҙᴪ ‰↕ 15Ȉ ѿ ҈  

ԍ 202112 31 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ץҊ

ľ 15Ŀ̃Ȃ 15̔ 

AȁҬ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ҭ֟₮

֟ ◐֟ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉȇᴑҙᴪ

‰↕ 1 ĺĺ Ȉ ̆ ῏ ῀ №≢ ᴪ

̆ ῀ ̆ҌῬ ῏ ῀ ῏ ‪ ‖
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⁞ ֟ ₮̆ 20221 1 ̆Ὲ

15 Ȃ Ҭ 20221 1 Ⱶ Ȃ 

BȁҬ ∞ ҹԎ ľ

Ŀ̆Ҍֽ ̂ ֲ ȁ ̃̆ ҍ

῏ ῒז № ̂ ԍ ֟

№ ̃̆ 20221 1 ȂҬ 15

̆ ԍ 20221 1 ӈⱵ ̆

2022 ∆ ῒז ῏ Ⱶ Ȃ Ҭ

20221 1 Ⱶ Ȃ 

Ŷȇᴑҙᴪ ‰↕ 16Ȉ 

ԍ 202212 13 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ץҊ

ľ 16Ŀ̃Ȃ 16̔ 

Aȁ ԍҌ ᴑҙ ȁ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ

̂ Ԏ ̃ȁғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̆ҌῬ ᾧ∆ ṽ

֟ȂҬ ֜ ֟ ṽ ∆ ֟

̆ ֜ №≢

ṽ ֟Ȃ 16 ̆Ҭ ‗ ԍ 2023

1 1 ҉ ̆ 2023 Ⱶ Ҭ 20221 1 ӊ

֜ Ȃ ԍ20221 1 ӊ╠ ֜ ̆

20221 1 ῏ ֟ȁ ṽׅ ̆Ҭ

20221 1 ֟ ṽ̆ ̂ ̃

20221 1 Ȃ Ҭ 20221 1

Ⱶ Ȃ 

BȁҬ ᵬҹ№ ҹ ΐ ΐ ̆

ΐ ῏ ≠ ₮ ᴑҙ ╠ ̆↕Ҭ

ט ≠ ̆ ԍ № ≠ ԍץ╠֟ ֜

Ԋ ̆ ≠ ῀ ̕ ԍ № ≠ ԍץ╠
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Ҭ ֜ Ԋ ̆ ≠ ῀ ̆

20221 1 Ȃ ט ≠ ԍ 20221 1 ӊ╠ғ ῏

ΐ 20221 1 ̆ Ȃ Ҭ

20221 1 Ⱶ Ȃ 

Cȁ ԍḱ ץ ᴍ ט Ҭ ᴆ̆ᶏῒ ҹץ

ᴍ ט ̂ ḱ ̃̆Ҭ

ḱ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ץ ᴍ ̆ט

Ⱶ ῀ Ὲ ̆ ץ ᴍ ט ḱ

ṽ̆ң ӊ ῀ ̆ 20221 1 ȂҬ

16 ̆ ԍ 20221 1 ӊ╠ ֜

̆ 20221 1 ῒז ῏ Ⱶ Ȃ

Ҭ 20221 1 Ⱶ Ȃ 

ŷȇᴑҙᴪ ‰↕ 17Ȉ ѿ ҈  

ԍ 202310 25 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ץҊ

ľ 17Ŀ̃Ȃ 17̔ 

Aȁ῏ԍ ꜚ ṽҍ ꜚ ṽ ⅞№ 

Ҭ ֟ ṽ ṽ ễ ֟ ṽ ѿ

҉ץ ≠ ̆ ṽ ҹ ꜚ ṽ̕ ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕

30 ĺĺ Ⱶ ↓ Ȉ ꜚ ṽ⅞№ ᴆ ṽ̆ ᶏҬ

⅞ ֟ ṽ ѿ ῤ̂ ѿ ̆Ҋ ̃ ╠ ễ ṽ̆

֟ ṽ Ⱶ ‰ ₮ ӊ ╠ ễ ṽ̆ ṽׅ

ҹ ꜚ ṽȂ 

ԍҬ ֟ ṽ̆Ҭ ֟ ṽ

ӊ╠ ᴆ̆ ≠ ֟ ṽ  ∞ ̆

ṽ ֟ ṽ ꜚ ⅞№̕Ҭ ֟ ṽ ӊ

ᴆ̂ ᴆ ԍ ֟ ṽ ӊ 6ҩ Ⱶ

’ ᵀ̃̆Ҍ ≠ ֟ ṽ ∞ ̆ ҍ ṽ

֟ ṽ ꜚ ⅞№ ῏Ȃ 
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ṽ Ҭ ֜ ’Ҋ ט֜

ΐ ễ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ  ‰↕ 37 ĺĺ ΐ↓ Ȉ

҉ № ҹ ΐ ῒᵬҹ ΐ №

̆ Ҍ ṽ ꜚ ⅞№Ȃ 

Ҭ 20241 1 ҉ ̆

Ḥ Ȃ Ҭ 2022 2023 Ⱶ

Ȃ 

Bȁ῏ԍ ֜ ᴪ  

֜ Ҭ ֟ ԍ ̆ ̆Ҭ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ĺĺ Ȉ ԋ

ᶏ ֟ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ĺĺ Ȉ ԋ ҈ 

ԋ Ӝ ṽ ȂҬ

ṽ ̆ ט

ט Ҍ ῒ ҍ ᶏ ῏ ≠ Ȃ

̆Ҭ ׅ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 21 ĺĺ Ȉ ԋ Ӝ № ῃ ῏≠

῀  ̆Ҍ ╠ └Ȃ 

Ҭ 20241 1 ҉ ̆

Ḥ Ȃ Ҭ 2022 2023 Ⱶ

Ȃ 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

ῤ̆Ҭ ᴪ ᵀ Ԋ Ȃ 

3ȁ ᴪ ᴪ ᵀ ҍ҉ Ὲ ’ 

ῤ̆Ҭ ᴪ ᴪ ᵀ ҍ҉ Ὲ Ҍ

Ȃ 

4ȁᴪ ᴪ ᵀ ҍ ҙ ֟ӊ ≠  

ῤ̆Ҭ ᴪ ҍᴪ ᵀ ҍ ҙ ֟Ҍ
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Ȃ 

5ȁ Ⱶ └ ∞ Ẋ  

̂1̃ Ⱶ └  

1̃ Ⱶ ץ ҹ ↓ Ȃ 

2̃ Ҭ ᴪ ץ └ҹ Ȃ ֓ ΐ ̆

Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟ ⁞ṿ̆↕ ῏

⁞ṿ‰ Ȃ 

6ȁ ҙ ᴪ  

ῤ̆Ҭ ҙҌ ᴪ Ȃ 

Ѓ ҅Є ɻ Ḧɻ ҟ‼ῇɻ ɻ ↔ɻ ῗ Ԑ

‟ 

ӥ ̆Ҭ Ҍ ȁ

Ȃ 

Ҏɻ 78.45% 

Ѓ҅Є ‟ 

Ὲ  ⱬ Ὲ  

Ύ  Ὲ қ 

Һ ⱲῈ  Ὲ қ 

ף ֲ ↔  

ᴑҙ  ᴋῈ  

Ύ  16,077.61̓ ᾝֲ  

ѿ ᴪḤ ף  911201137303863474 

 2001 10 10  

 

ѿ ̔ ꜚⱬ ᾝᴆ└ ̕ ꜚⱬ ᾝᴆ ̕

└ ̕ ̕ ̕ ΐ└

̕ Ⱶ̕ ΐ ̕ ῤ ף ̕

ף ̕ ף ̕ ̕ ῤ ף

̕ ף ̕ ᴆ ᴆ└ ̕ ᴆ ̕

̕ ̕ └ ̕

̕ └ ̕ ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕Ḥ ⱵȂ̂ ᶭ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-90 

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃

̔ ₮ ̕ ₮ ף ̕ ₮ ̕ ῏ Ữד

Ⱶ̂Ҍ ̃̕ ꞋⱵ№ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏

‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ 

ЃԑЄ  

1ȁ ’ 

̂1̃ 200110 ̆  

20017 18 ̆ 1₮ΐȇ῏ԍ

ⱬ Ὲ Ȉ̂ [2001]48̃̆ ῒҍ ȁ

ȁ ү ῍ ₮ Ȃ 

20018 20 ̆ №≢ҍ ȁ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ ү Ὲ Ҋץ̂

ľ үĿ̃ȁ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ

Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ ү ҙῈ Ҋץ̂

ľ үĿ̃ ȇ₮ ȈȂȇ₮ ȈҬ ץ

֟̂ ̃ ₮ ̆ ᴋᴪ ԊⱵ ᵀ̆

̆ᴇṿҹ 1,506҆ᾝ̆ Ύ 79.98%̕ ץ

₮ ̆ ᵀᵬᴇ 30̓ ᾝҹ₮ ̆ Ύ 1.59%̕ ץ

₮ ̆ ᵀᵬᴇ 39̓ ᾝ̆ Ύ 2.07%̕ үץ ₮ ̆

ᵀᵬᴇ 20̓ ᾝ̆ Ύ 1.06%̕ ץ ₮ ̆₮

40̓ ᾝ̆ Ύ 2.12%̕ ᾣ ҙῈ Ҋץ̂ ľ ᾣ ҙĿ̃

ץ ₮ ̆ ᵀᵬᴇ 50̓ ᾝ̆ Ύ 2.66%̕ ץ

₮ ̆ ᵀᵬᴇ 50̓ ᾝ̆ Ύ 2.66%̕ үץ ₮

̆₮ 148̓ᾝ̆ Ύ 7.86%Ȃῃᵣ Ԋ ҽ ᴋ Ԋ

Ὶ ̆ҹ ף ֲȂ 

20019 3 ̆ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ Ȉ̂

ᴪ ̂2001̃ 235̃ ̆ ῒ ̆ 20019 3 ̆

⌠ῃᵣ қ Ύ 1,883҆ᾝ̆ῒҬ ₮ 188̓ᾝ̆ ₮

                                                 
1 20243 8 ≠ ̆ ץ2000 ѿ ҹ └ Ҋ ᴑ

ҙȂ 
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1,695҆ᾝȂ 

Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,506.00 79.98%2 

2 ү 148.00 7.86% 

3 ᾣ ҙ 50.00 2.66% 

4  50.00 2.66%2 

5  40.00 2.12%2 

6  39.00 2.07% 

7  30.00 1.59%2 

8 ү 20.00 1.06% 

 1,883.00 100.00% 

20014 12 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ

֟ ᵀ ₱Ȉ̂ ᴑѿ [2001]85̃̆‰ԇ ֟ ᵀ

Ȃ2001 6 27 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ

֟ ᵀ ₱Ȉ̂ ᴑѿ [2001]162̃̆

ľᵰ ᵝȇ῏ԍ ֟ ᵀ Ȉ̂ [2001]034

̃ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐ ȇ ֟ ᵀ

ӥȈ̂ ᴪᵀ [2001]17 ̃ Ȃ ȇ ֟ ᵀ Ⱳ Ȉ

̂ Ⱶ 199191 ̃פ ῏ ֟ ᵀ ̆ ᵀҙ ̆

ᵀ ҹ ᴋῈ ᶫ ֟ᴇṿᶭ ȂĿ 

20225 31 ̆ ֤ ֟ ᵀ Ὲ ₮

ᵀ ₮ΐȇ Ὲ ԓҩ қץ ֟₮

ҍ ⱬ Ὲ ֟ᴇṿ

ᵀ Ȉ̂ ̂2022̃ 040̃ ̆ 20016 30 ҹ

ᵀ ‰ ̆ ȁ үȁ ᾣ ҙȁ ץ ֟

₮ ҍ ֟ ᵀᴇṿҹ240.32҆ᾝȂ 

̂2̃ 20024 ̆ ѿ  

                                                 
2 ӥ ᶛץ қ ₮ ץ Ύ

ᶛҹ‰̆ᵖҍ ῒז ᴆ ᶛ 0.01% Ȃ 
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20023 13 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

58.42% ץ̆ ễ ṽⱵȂ 

20023 31 ̆ ҍ ȇ ễṽⱵ Ȉ̆

ῒ 58.42% 1,100҆ᾝ ᴇ

ễ Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,100.00 58.42% 

2  406.00 21.56%3 

3 ү 148.00 7.86% 

4 ᾣ ҙ 50.00 2.66% 

5  50.00 2.66% 

6  40.00 2.12% 

7  39.00 2.07% 

8  30.00 1.59% 

9 ү 20.00 1.06% 

 1,883.00 100.00% 

̂3̃ 200312̆ ԋ  

1̃ ’ 

20039 9 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ ⱬ

Ὲ Ȉ̂ [2003]55̃̆ ᴑ

ҙ ү 148̓ᾝ Ȃ 

200312 12 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

1.59% ȁ ү 7.86%

ȁ ү 1.06% ȁ ᾣ ҙ 2.66%

ȁ 2.66% Ȃ 

̆ №≢ҍ ȁ үȁ ᾣ ҙȁ үȁ

                                                 
3 ӥ № ᶛ406̓ץᾝ ₮ ץ Ύ ᶛҹ‰̆ᵖҍ

ῒז ᴆ ᶛ 0.01% Ȃ 
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ȇ ȈȂ 

20226 2 ̆ ֤ ֟ ᵀ Ὲ ҉

ᵀ ₮ΐȇ Ὲ ԓ қ

ⱬ Ὲ ⱬ Ὲ

қῃ ᴇṿ ᵀ Ȉ̂ ̂2022̃ 041̃̆

200212ץ 31ҹ ᵀ ‰ ̆ қῃ ᴇṿ ᵀᴇ

ṿҹ1,927.71҆ᾝȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,100.00 58.42% 

2  406.00 21.56% 

3  337.00 17.90% 

4  40.00 2.12% 

 1,883.00 100.00% 

2̃ ף ’ 

῏ қ ̆ ȁ үȁ ᾣ ҙȁ

ҹ ̆ Ӟ ῒ

2.07% ̆ ף ҉

Ȃ ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1  337.00 17.90% 
 189.00 10.04% 

 148.00 7.86% 

̂4̃ 20045 ̆ ҈  

ȇ Ԋ ӥȈ̂̂2001̃ѿҬ ∆ 173̃̆

ӥ ט ῟ ᴋῈ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃ 70̓ᾝ̆20022 5 ╠ ט 20̓

ᾝ̆20026 30 ╠ ט 83̓ ᾝȂ Ҍ
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҉ט ̆ ҉ ̆ Ảט 27.28҆ᾝȂ

ȇ Ԋ ӥȈ̂̂2001̃ѿҬ ∆ 173̃

ט ̆ ѿҬ ֲ ԍ 200212 3 ᵬ₮ȇ Ԋ ӥȈ

̂̂2002̃ѿҬ 1305̃̆ Ȃ 

20035 9 ̆ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ ֟ ᵀ

ӥȈ̂ ̂2003̃ 500074̃̆ 20032ץ 28ҹ ᵀ

‰ ̆ ᵀ ֟ ễ ᴇṿҹ 219.37҆ᾝȂ ᵀ ҹ

ѿҬ ֲ 406̓ᾝ ᶫ

ễ ᴇṿȂ 20045 12 ֟ ֜ ₮ΐ ľ ֟

2003380Ŀȇ֟ ֜ ӥȈ̆ ľ ѿҬ ֲ

Ԋ ӥ̂2002̃ѿҬ 1305 ῟ ᴋῈ

ҍ ᵬ₮ ̆ [2002]16

ᴑѿ[2002]22ᴆ ̆ ῒ

ⱬ Ὲ 406̓ᾝ ץ ῟

ᴋῈ Ȃ ֜ ֜ ̆ԇץ ȂĿ 

20045 21 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

ῒ 21.56% ץ Ȃ 

2004 5 30 ̆ ҍ ȇ Ȉ̆

ῒ 21.56% Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,100.00 58.42% 

2  406.00 21.56% 

3  337.00 17.90% 

4  40.00 2.12% 

 1,883.00 100.00% 

̂5̃ 20046 ̆  

1̃ ’ 
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200312 31 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ ⱬ Ὲ

Ȉ̂ [2003]97̃̆ ᵣ

ץ 21.56% Ȃ 

20046 15 ̆ ҍ ȇ Ȉ̆

ῒ 21.56% Ȃ 

20046 20 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

ῒ 21.56% ֲ Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,100.00 58.42% 

2  406.00 21.56% 

3  337.00 17.90% 

4  40.00 2.12% 

 1,883.00 100.00% 

2̃ ף ’ 

ȁ ᾥ ₮ΐ ȇ ₱Ȉ̆

ҹ ȁ ȁ ᾥ Ȃ ȁ ȁ ᾥ ᶛҹ

5:3:1̆ῃ ף Ȃ ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1  337.00 17.90% 
 189.00 10.04% 

 148.00 7.86% 

2 

 406.004 21.56% 

 225.56 11.98% 

3  135.33 7.19% 

4 ᾥ  45.094 2.39% 

̂6̃ 20051 ̆ ԓ  

                                                 
4Ὲ Ҭ ₮ ҹ406̓ᾝ̆2015 Ὲ ₱Ҭ 2004

ᾥ ȁ2005ᾥ 2005– ₮ ҹ45.09̂ 20118 3 қ ᴪ 406̓

ᾝ₮ ҹ405.79̆ 7̃ ̆ ₮ ᶛ Ȃ 
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1̃ ’ 

20051 10 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

ῒ 17.90%ȁ ῒ 2.12%ȁ

ῒ 21.56% Ȃ ̆ №≢ҍ ȁ

ȁ ԅȇ ȈȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,100.00 58.42% 

2  783.00 41.58% 

 1,883.00 100.00% 

2̃ ף ’ 

̆ ̆ 17.90%

̕ῒҬ 10.04% ҹ ף ̆

ҹף Һᵣ ̆ ҹ ף 10.04%

̕ῒᵩ 7.86% ҹ ̆ ԇ Ȃ

̆ ԍ ̆ ῒ ῃ

ᴋ ̕ ȁ ᾥ ȁ– №≢

Ύ 315.77҆ᾝȁ45.094҆ᾝ 45.094҆ᾝȂ 

ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 

 783.00 41.58% 

 189.00 10.04% 

2  503.61 26.75% 

3 –  45.094 2.39% 

4 ᾥ  45.094 2.39% 

̂7̃ 20079 ̆ Έ  

1̃ ’ 

20079 12 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ ⱬ Ὲ
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Ȉ̂ [2007]51̃̆ ᵣ

41.58%Ҭ 20.03% Ҋ̆ῒҬ

ץ10.03%5̆ ễ ṽⱵ

̕ ᵣ 10%6 Ȃ 

20079 14 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ ῒ

20.03% Ȃ ̆ ҍ ȇ

Ȉ̆ ῒ 20.03% Ȃ 

ȁ ȇ῏ԍ ⱬ Ὲ

10.03%6 Ȉ̆ ԍ 20079

10.03%6 ̆ ץ ễף ṽⱵֲ 189̓ᾝȂ 

ȁ ȇ ṽⱵ ễ ̂10%

№̃Ȉץ ȇ ṽⱵ ễ ̂10%7

№̃ ᾟ Ȉ̆ ῒ Ҭ 10%7 № ̆

֣ 500̓ᾝṽ ⁞ 188̓ᾝᵬҹ ̆

ԍ ễ ү Ṣ Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  1,477.21 78.45% 

2  405.79 21.55%7 

 1,883.00 100.00% 

2̃ ף ’ 

ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

                                                 
5 ᴆҬ ᶛҹ 10.03%̆ 189̓ᾝ₮ ᶛҹ 10.04%̆ 10.03%̆

ӥῒז № 10.04%̕ 
6 ᴆҬ ᶛҹ10%̆ 188̓ᾝ₮ ᶛҹ9.98%̆ ӥ 10% Ȃ 
7 2011 8 3 ̆ қᴪ̆ 2007 9 Ҭ ԍ ̆

Ὲ Ҭ ᶛḱ 21.56% ҹ 21.55%̆ ᶛ ԅῃᵣ қ ₮ ̆

₮ ҹ 405.79҆ᾝ̆ ₮ ҹ 1,477.21̓ ᾝ̆ ᶛ ҹ 78.45%Ȃ 
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Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 

 405.79 21.55% 

 315.61 16.76% 

2 –  45.094 2.39% 

3 ᾥ  45.094 2.39% 

̂8̃ 201110̆ ѿ  

1̃ ’ 

20117 28 ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ ≠

Ὲ ̂ ̃ ᶏ ֟ ᵀ ӥȈ

̂ Ḥ ̂2011̃ 032̃ 201010ץ̆ 31ҹ ᵀ ‰ ̆₮

̂ ̃ ᶏ ᵀᴇṿ 17,018.26҆ᾝȂ

20119 2 ̆ ҉ ֟ ᵀ Ȃ 

20119 2 ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ȇ

֟ ᵀ ӥȈ̂ Ḥ ̂2011̃ 008̃ ᵀ ץ̂ 2010

10 31 ҹ ᵀ ‰ ̆ қῃ ᴇṿ ᵀᴇṿ

22,929.77҆ᾝ̃ Ȃ 

20119 16 ̆ Ҋ ԅȇ῏ԍ ⱬ

Ὲ Ȉ̂ ᴑ [2011]229̃̆ Ԋ

Ȃ 

201110 11 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

ҙҹ қ̕ ⱴ Ύ 3,194.61҆ᾝ̆ῒҬ̔ ≠

ץ ҉ ₮ 1,397.73҆ᾝ ῀ Ύ ̆ ץ 688.44

҆ᾝ ₮ ῀ Ύ ̆ ҙץ 1,108.44҆ᾝ ₮ ῀ Ύ Ȃ

̆ ≠ ȁ ȁ ҙ ȇ Ȉ̆ ≠ ץ

҉ ᵀ ֲ 17,018.26҆ᾝ₮ ̆ ץ ֲ

8,383.28̓ᾝ₮ ̆ ҙץ 13,500.00̓ᾝ₮ Ȃ 

201110 28 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ Ȉ

̂ Ḥ ῤ̂2011̃ 275̃ ̆ ῒ ̆ 201110 27 ̆
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⌠ ≠ ȁ ȁ ҙ Ύ 3,194.61҆ᾝ̆

ῒҬ̆ қץ ₮ 1,796.88̓ ᾝ̆ ₮ 536.98҆ᾝ̆ ᶏ ₮

860.75҆ᾝȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ≠  2,874.94 56.62% 

2 ҙ 1,108.44 21.83% 

3  1,094.22 21.55% 

 5,077.61 100.00% 

2̃ ף ’ 

₮ΐ ȇ ₱Ȉ̆ ₮ 8,383.28҆ᾝ

Ҭ̆3,937.00҆ᾝ ԍ – ῤ 147 ̆ ₮

ῃ ҹף Ȃ 

ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 

 1,094.22 21.55% 

 680.74 13.41% 

2 –  145.27 2.86% 

3 ᾥ  45.09 0.89% 

4 ῒז  223.12 4.39% 

̔– ҍ ̆ ᾥ ҍ Ȃ 

̂9̃ 20129 ̆ ҂  

1̃ ’ 

20129 24 ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ ֟ ᵀ Ȉ

̂ Ḥ ̂2012̃225̃ ץ̆ 201112 31 ҹ ᵀ ‰ ̆

қῃ ᴇṿ ᵀṿҹ 80,101.62҆ᾝȂ20129 27 ̆

҉ қῃ ᴇṿ ᵀ Ȃ 

20129 28 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ ≠ ₮
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4,640.00҆ᾝ׆ қ ῒ 6.52% Ȃ ̆

ԅ ̆ ≠ ץ 4,640.00̓ᾝ ᴇ

6.52% Ȃ 

201210 23 ̆ ₮ΐȇ ῏ԍ ≠

Ὲ 6.52% Ȉ̂ ᴑ [2012]317̃̆ ≠

₮ 4,640.00̓ᾝ ֲ 6.52% Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ≠  3,206.00 63.14% 

2 ҙ 1,108.44 21.83% 

3  763.16 15.03% 

 5,077.61 100% 

2̃ ף ’ 

ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 

 763.16 15.03% 

 349.68 6.89% 

2 –  145.27 2.86% 

3 ᾥ  45.09 0.89% 

4 ῒז  223.12 4.39% 

̂10̃201212̆ ῇ  

201211 1 ̆ ≠ ҍ ҙ ȇ Ȉ̆

≠ ῒ ץ56.62% 45,555.70҆ᾝ ᴇ

ҙȂ 

201211 14 ̆ ₮ΐȇ ῏ԍ ҙ

Ὲ ⱬ Ὲ └

Ὲ Ȉ̂ ᴑ [2012]344̃̆ ҙץ 45,555.70҆

ᾝ ≠ 56.62%̆ ‪ ֟
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ᵀṿҹֲ 80,101.62҆ᾝ̆҉ץ ֟ ᵀ ᴇṿ

45,353.54҆ᾝᵬҹ ᶭ ̆ ҙҍ ≠ ̆ ҙ ҉

₮ ֲ 45,555.70҆ᾝȂ 

201212 1 ̆ қᴪ̆ ≠ ῒ

56.62% ҙȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ҙ 3,983.38 78.45% 

2 ≠  331.06 6.52% 

3  763.16 15.03% 

 5,077.61 100% 

̂11̃201510̆ ԋ  

1̃ ’ 

20135 29 ̆ ԋ ҈ Ԋᴪ̆‗

ꜚ ľ ֟ Ŀ̆ 11,000.00

҆ᾝ̆ қ ᶛ Ȃ 

20141 14 ̆ ≠ Ҋ ԅȇ ῏ԍ

ⱬ Ὲ ⱴ Ύ Ȉ̂ ᴑ [2014]10

̃̆ ≠ ҍ ȁ ץ ᶛ ̆

῍ 11,000.00҆ᾝ̆ ̆ Ύ 5,077.61҆ᾝ ⱴ

⌠16,077.61҆ᾝȂ 

201510 29 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

Ύ 5,077.61҆ᾝ ⱴ⌠ 16,077.61҆ᾝȂ Ύ 11,000.00҆ᾝ̆

ῒҬ ≠ ץ ₮ 717.20҆ᾝ̆ ץ8 ₮ 8,629.50

҆ᾝ̆ ץ ₮1,653.30҆ᾝȂ 

201510 30 ̆ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐȇ

ⱬ Ὲ Ȉ̂ [2015]12050004̃̆ ῒ ̆

                                                 
8 ҙ Ὲ ԍ201310 ҹ Ὲ Ȃ 
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201510 29̆ ⌠ ≠ ȁ ȁ

Ύ ̂ ̃ ֲ 11,000.00҆ᾝȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  12,612.88 78.45% 

2 ≠  1,048.26 6.52% 

3  2,416.46 15.03% 

 16,077.61 100.00% 

2̃ ף ’ 

₮ΐ ȇ ₱Ȉ̆ ╠̆

ԅῤ ̆ ₮ 1,653.30҆ᾝҬ̆884.19҆

ᾝҹ זῒף ₮ ̆ ῒז ᶫṢ Ȃ 2015

қ₮ΐ ₱̆ ף ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ₮ ’ ₮ ’ 

қ 

₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
₮ ֲ 

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 

 2,416.46 15.03% 

 1,124.13 6.99% 

2 –  459.99 2.86% 

3 ᾥ  142.81 0.89% 

4 ῒז  689.53 4.29% 

̂12̃20166 ̆ Ӝ  

2015 12 ̆ῃᵣ қ№≢ ȇ ₱Ȉ̆

ȁ ף Ԋ ȁ Ԋ ̕20161 ̆

Ὲ ῃᵣ қ ȇ ₱Ȉ Ὲ Ȃ 

20165 27 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ ȇ῏ԍȅ

ⱬ Ὲ ‗ Ȇ Ȉȇ῏ԍῈ

Ȉ̆ ȇ ⱬ Ὲ ‗ Ȉ

Ҭ ↕ ̆ Ԋ ԇץ ‗̆ ῒ

13.17% ᴩȁ ῒ 0.76%

ᴩȁ ῒ 0.48% ᴩȁ
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ῒ 0.62% ᴩȂ ῒז қ ≠

ᴨᾢ ӯ Ȃ 

20165 31 ̆ №≢ҍ ᴩȁ ᴩȁ ᴩȁ

ᴩ ȇ ȈȂ ̆ ף

қ ҹ ҩ ᴩ Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  12,612.88 78.45% 

2 ≠  1,048.26 6.52% 

3 ᴩ 2,117.96 13.17% 

4 ᴩ 122.21 0.76% 

5 ᴩ 99.59 0.62% 

6 ᴩ 76.71 0.48% 

 16,077.61 100.00% 

̂13̃20219 ̆  

ҹ ҉ Ὲ Ὲ ̆ҹ ֲ

῏ԍ ᴑҙ ̆ҹ ҍ ֟ҙ ᵬẠ

‰ ̆ ῒ 78.45% Ȃ 

20204 29 ̆ Ҭᴑ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ

ⱬ Ὲ Ὲ қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ

̂ Ҭ ̂2020̃ 4040̃̆ 20199ץ 30ҹ ᵀ ‰ ̆

қῃ ᴇṿҹ 72,155.45҆ᾝ̆78.45%ᴇṿҹ

56,605.96҆ᾝȂ20205 21 ̆

Ὲ ᵀ Ȃ 

2020 6 10 ̆ Ὲ ₮ΐȇ῏ԍ

ⱬ Ὲ Ȉ̂ [2020]35̃̆

78.45% ֟ ֜ Ὲ ̆ ѿ ̆

ᴇ ץ қῃ ᴇṿ ᵀ 72,155.45҆ᾝҹ ̆ғ

Ḥ ᴇҌ ᵞԍ ᵀ Ȃ 
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20218 26 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

78.45% ̆ ₮ ҹ 12,612.88҆ᾝȂ

ῒז қ ≠ ȁ ᴩȁ ᴩȁ ᴩ ᴩ

ᴨᾢ ӯ Ȃ ̆ ҍ ԅȇ

ȈȂ 

ҹ ῃ Ὲ ̕₮ ҹ

҉ Ὲ 82.74% Ὲ ̆ └ֲҹ

Ȃ20228 26 ̆

₮ΐ ҹľ1200002022082600255Ŀ ȇᴑҙ֟ ȈȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  12,612.88 78.45% 

2 ≠  1,048.26 6.52% 

3 ᴩ 2,117.96 13.17% 

4 ᴩ 122.21 0.76% 

5 ᴩ 99.59 0.62% 

6 ᴩ 76.71 0.48% 

 16,077.61 100.00% 

̂14̃20231 ̆ ѿ  

ԍ ҍ ᵬ῏ ̆ҹ └

֟ҙ ҙⱵ ̆ ῒ

78.45% Ὲ Ȃ 

20224 20 ̆ ֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ ₮ΐȇ

Ὲ ⱬ Ὲ Ὲ

қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭᴑ ̂2022̃ 3347̃ ̆

20219ץ 30ҹ ᵀ ‰ ̆ ‪ ֟ ᵀṿҹ76,593.01҆ᾝȂ

20227 8 ̆ ᵀ Ȃ 

20228 12 ̆ қᴪ̆ῃᵣ қѿ

Ὲ ῒ 78.45%Ȃ ῒז қ ≠
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ȁ ᴩȁ ᴩȁ ᴩ ᴩ ᴨᾢ

ӯ Ȃ 

Ὲ ȁ №≢ԍ20228 27 20229

26 ȇ Ȉ ȇ ᾟ Ȉ̆ ᵀ ᵀ

ṿ 76,593.01҆ᾝᵬҹ ᵬᴇᶭ ̆ 78.45%

60,087.22҆ᾝץ Ὲ Ȃ 

20229 3 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ Ὲ

ⱬ Ὲ 78.45% Ȉ̆ Ὲ ₮ 60,087.22҆ᾝ

78.45% Ȃ 

20229 15 ̆ ₮ΐԅȇ ῏ԍ Ὲ

Ὲ 78.45%῏Ԋ Ȉ̂ ֟ [2022]20

̃̆ Ҍᵞԍץ78.45%̆ 20219 30

ҹ ‰ ᵀ ‪ ֟ṿҹᶭ ̆ᵬᴇ 6.01ַᾝ̆ Ὲ

Ὲ Ȃ 

₮ ҹ ῃ Ὲ ̕ Ὲ

ҹ ῍ ₮ ̆ қҹ ̆

└ֲҹ Ⱶ Ȃ2023 9 27 ̆

₮ΐ ҹľ7303863472023092700119Ŀ ȇᴑҙ

֟ ȈȂ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 Ὲ  12,612.88 78.45% 

2 ≠  1,048.26 6.52% 

3 ᴩ 2,117.96 13.17% 

4 ᴩ 122.21 0.76% 

5 ᴩ 99.59 0.62% 

6 ᴩ 76.71 0.48% 

 16,077.61 100.00% 

̂15̃20234 ̆ ԋ  
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202210 28 ̆ ֤ ֒Ԋ ֟ ᵀԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ

ȇ ≠ Ὲ ⱬ Ὲ

қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂ ֒Ԋ [2022]01-591̃̆

ᵀ ‰ 2022 4 30 ̆ қῃ ᴇṿҹ

77,644.57҆ᾝȂ20233 14̆ ≠ ᵀ Ȃ 

ҹԅᴨ ̆20234 14 ̆ қᴪ̆

ῃᵣ қѿ ᴩ ≠ ῒ 13.02%ȁ

ᴩ ≠ ῒ 0.46% ȁ ᴩ ≠

ῒ 0.62% ȁ ᴩ ≠ ῒ

0.76% Ȃ ̆ ᴩȁ ᴩȁ ᴩȁ ᴩҍ

≠ ȇ Ȉ̆ ᵀṿ ᴇ Ȃ 

202312 22 ̆

₮ΐ ҹľ7303863472023122200206Ŀ ȇᴑҙ֟ ȈȂ 

₮ ᴩȁ ᴩȁ ᴩ ᴩҹ

̕ ≠ ҹ └ ᴑҙȂ ̆

ҹ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 Ὲ  12,612.88 78.45% 

2 ≠  3,437.42 21.38% 

3 ᴩ 24.70 0.15% 

4 ᴩ 2.60 0.02% 

 16,077.61 100.00% 

2ȁ қ₮ ’ 

̆ ᶭ

ԅ Ȃ 

ӥ ̆ ᴑҙ ֲ̆Һᵣ

ȁ ̆ қ Ȃ 
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3ȁ ҈ ⁞ ’ 

҈ ’ ľ  ֟ ’Ŀ

ӊľ҈ȁ 78.45%Ŀӊľ̂ԋ̃ Ŀӊľ1ȁ

’Ŀ̆ ῏ ̆Ҍ ῏

Ὲ ȁ └ Ȃ

҈ Ҍ ⁞ Ȃ 

4ȁ ҈ ᵀ ’ 

֜ ̆ ҈ ῤ ң ֟ ᵀȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

20224 20 ̆ ֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ ₮ΐȇ

Ὲ ⱬ Ὲ Ὲ

қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭᴑ ̂2022̃ 3347̃ ̆

20219ץ 30ҹ ᵀ ‰ ̆ ‪ ֟ ᵀṿҹ76,593.01҆ᾝ̆

‪ ֟ ṿ 56,987.30҆ᾝ̆ ṿ ҹ 34.40%Ȃ ᵀ ֟

ᵀ̆ ԅ ֟ ᵀ ᵬҹ ᵀ Ȃ 

202210 28 ̆ ֤ ֒Ԋ ֟ ᵀԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ

ȇ ≠ Ὲ ⱬ Ὲ

қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂ ֒Ԋ [2022]01-591̃̆

ᵀ ‰ 20224 30 ̆ қῃ ᴇṿҹ

77,644.57҆ᾝ̆‪ ֟ ṿ 58,242.87̓ᾝ̆ ṿ ҹ 33.31%Ȃ

ᵀ ֟ ᵀ̆ ԅ ֟ ᵀ ᵬҹ

ᵀ Ȃ 

5ȁ ҈ Ὲ ҉ ᵬҹ҉ Ὲ ֟ ֜

’ 

֜ ̆ ҈ ῤҌ Ὲ ҉

ᵬҹ҉ Ὲ ֟ ֜ ’Ȃ 
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ЃҎЄ ֥ ┼ῗ  

1ȁ֟ └  

ӥ ̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 Ὲ  12,612.88 78.45% 

2 ≠  3,437.42 21.38% 

3 ᴩ 24.70 0.15% 

4 ᴩ 2.60 0.02% 

 16,077.61 100.00% 

ӥ ̆ ֟ ῏ Ҋ̔ 

 

2ȁ қ └ֲ 

ӥ ̆ Ὲ 78.45%̆ҹ

қȂ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ

Ȃ 

3ȁῈ Ҭ ֜ ֟ Һ ῤ ῏  

ӥ ̆ ҬҌ ֜ ֟ ῤ

῏ Ȃ 

4ȁ ֲ  

̆ ֲ Ҍ ≢ Ԋ ̆ ↕҉ׅ

ֲ Ȃ ̆ ῏ ῒ
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Ὲ ’Ҋ Ȃ 

5ȁ ֟ ῒז  

ӥ ̆Ҍ ֟ ῒז Ȃ 

Ѓ ЄҐ ῎ ‟ 

ӥ ̆ 2 Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  ᶛ  
Ύ

̂҆ᾝ̃ 
 

1  51% ѿ Ὲ  1,666.00 2013.12.09 

2  35% ѿ Ὲ  860.00 2015.07.02 

1ȁ Ὲ  

Ὲ  Ὲ  

ᴑҙ  ᴋῈ  

ѿ ᴪḤ ף  91120116069896183Y 

Ύ  1,666.00̓ ᾝֲ  

 1012.928҆ᾝֲ  

ף ֲ  

 2013 12 09  

Ύ  ̂ ̃ 180 ᵣ  

 

ȁ ȁ ̕ ֟ ȁ

Ғ ȁ ΐ ῒ ᴆ ȁ ȁ ḱ

Ⱶ̕ ֟ ȁ Ғ ȁ

ΐ ᴆ ֟̕ ⱴ ̕

ף ₮ ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

 849.66 51.00 

≠  816.34 49.00 

 1,666.00 100.00 

̔̂1̃ ≠ ԍ 20226 ҕ̆ ╠ ֟ ֲ̆ Ḥ Ȃ

̂2̃ȇ Ὲ Ȉ ȇ ḱ Ȉ ̆ қ

2 ῤ̂ 2015 12 ╠̃ ῃ ₮ Ȃ ӥ ̆

қ ᵩ 653.072҆ᾝ₮ Ȃ қ ≠ ҕ̆ῒ ֟ ֲ

̆ ѿ Ⱳ ̆Ӟ ῒ

₮ ̕ ԓ 2024 9 30 Ὴ ₴ ɼ 
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2ȁ Ὲ  

Ὲ  Ὲ  

ᴑҙ  ᴋῈ  

ѿ ᴪḤ ף  9112011834100208XU 

Ύ  860.00҆ᾝֲ  

 0.00҆ᾝ 

ף ֲ –  

 2015 7 2  

Ύ  ̂ ̃ ԓ 35 1-4-432-2  

 2015 7 2 2035 7 1  

 

ȁ Ⱶ̕ ҉ ȁ ȁ ῏

ḱȁ ȁ Ⱶ̕ ̕ ῤ ף

Ⱶ̕ ҉ ף Ⱶ̕ ף Ⱶ̕

ף Ⱶ̕ ף ̕ ȁ ȁ ȁ ȁ‚

῏ ȁ ֟ ȁ Ⱶ̕ ף

₮ ȂץҊ № ̔ ҉ ȁ ῤ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ‚ ῏ ȁ ֟ └ ̕ └

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

 301.00 35.00 

 292.40 34.00 

 137.60 16.00 

 129.00 15.00 

 860.00 100.00 

̔ Ὲ ̆ľ қᴪᴪ қ Ҋץ ᶛ ᶏ ‗ ̔

51%̕ 25%̕ 16%̕ 8%Ȃ қᴪᵬ₮ѿ ‗ ף ԋ№ӊ

ѿ҉ץ ‗ қ ̆ қᴪᵬ₮ḱ Ὲ ȁ ⱴ ⁞ Ύ ‗ ץ̆

Ὲ ȁ№ ȁ Ὲ ‗ ̆ ף ҈№ӊԋ҉ץ ‗ қ

ĿȂľῈ Ԋᴪ̆ ҹ҈ֲ̆ῒҬ ԋֲ̆ ѿ ȁ

Ŀ̕ľ Ԋᴪ ᵬ₮ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ‗ ҹ ĿȂ

҈ Ԋ̆ῒҬ Ԋ– ȁ ҹ ̆ Ԋ ҹ

ֲ қ ȁ ῍ ̆ғ Ԋ– ᴋ Ԋ Ȃ ҉̆

└ қᴪ ԊᴪȂ ̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ֥ ɻ Ḧ Ӏ ẃɻ ẃ ‟ 

1ȁҺ ֟ ’ 

2024 10 31 ̆ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

  

 46,310.07 

 3,065.44 

 18,305.35 

 2,516.50 

ט  1,980.08 

ῒז  420.12 

 98,300.49 

֟ 8,232.47 

ῒז ꜚ ֟ 1,371.48 

ꜚ ֟  180,501.99 

֟ 18,525.60 

 622.63 

ᶏ ֟ 279.71 

֟ 7,997.04 

 1,016.64 

֟ 2,937.46 

ῒז ꜚ ֟ -  

ꜚ ֟  31,379.07 

֟  211,881.06 

2024 10 31 ̆ ꜚ ֟Һ ҹ ȁ

̆ ꜚ ֟Һ ҹ ֟ ֟Ȃ 

2ȁҺ ֟  

̂1̃ Һ ֟ 

2024 10 31 ̆ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ‪ṿ  

 21,872.07 11,154.20 168.91 10,548.96 48.23% 

 21,778.63 14,710.69 7.23 7,060.71 32.42% 

 389.38 298.72 0.06 90.59 23.27% 

 83.54 75.84 2.34 5.35 6.40% 
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 ṿ  ⁞ṿ‰  ‪ṿ  

ⱲῈ  2,012.26 1,186.09 6.18 819.99 40.75% 

 46,135.88 27,425.55 184.73 18,525.60 40.15% 

1̃  

2024 10 31 ̆ ‪ṿҹ 7,060.71 ҆ᾝ̆

ῒҬ‪ṿ 100̓ᾝ҉ץ Ȃ 

2̃  

ӫ ̆ 1 ӥ ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ֲ 

ᵝ  Ҍꜚ֟   
̂ϒ̃ 

≠ └

 

1  
Ὲ 202  

̂2024̃ Ҍ

ꜚ֟ 0312512  
ᵟ 65,739.22  

ӫ ̆ Ҋ Ὲ ӥ

’ Ҋ̔ 

 
 

ᵝ

 
  

̂ϒ̃ 

1  

Ὲ

202  

̂2024̃

Ҍꜚ֟

0312512  

Ҍ

ꜚ֟  

194.30 

2 ᴆ  140.37 

3  93.46 

̔҉ ӥ ֟ ҹ 428.13 ̆ ֟

ᶛҹ 0.65%̆ ̆ғ ҈ ֟ ᵀṿ ῀ ᵀ

֟ ᵀṿ ᶛ ҹ 0.14%Ȃ ῒҬ ̆ ֟ ̆

֟ ῬⱲ ӥȂ 

3̃  

ӫ ̆ Ҍ Ȃ 

4̃  

ӫ ̆ 2 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

₮  
֟ 

ᵝ  ̂ϒ̃ 
  

1 
 123 1

2,988 
Һ ԍ

ȁ ֲ

2024 4

1 2027
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₮  
֟ 

ᵝ  ̂ϒ̃ 
  

̂ ̃

Ὲ  

5ȁ

6ȁ7  

ⱲῈ 3 31  

2 
 

֪ Ῐ

ҟ

῎  

֪ ҵ

ҵ

17 1

ӂ

 

13 1311

 

134 ⸗῎ 

2024 6

1 2026

5 31  

Е ҏ ԑ ֥ Ї ֥ ָҿ ֪

῎ Ї ֪ Ῐ ҟ ῎ ֪

Ҳ ῎ ֪ ῎ ֥Ж ῗ Ї

֥ ₴ ֪ Ῐ ҟ ῎ ₴

֥ɼ 

5̃ ῒזᶏ ֟ 

ӫ ̆ Ὲ ᶏ ѿ ᵝԍ

40 ҹ289 ֟̆ ֟ ֟

ᶛ ҹ 0.44%̆ Ȃ ╠ ֟ ҹ ⅞ ̆

῏ ֟ ӥ Ⱳ Ҭ̆ ᶏ ֟ҍ ῏

̆ № ֟ ᶏ ֟Ȃ ̆

ҍ ֟ Ҭ ȇ

№ ӥȈ̆ 40 ᵣ

№ 8҆ᾝ Ȃ ₮ΐ ̆ ᶏ ҉ ֟Һ

ԍ ֲ ⱲῈ̆ ֟ Ȃ 

ᶏ ҹҌ ̆ ₮ Ⱳ

⅞ ҉ ₮ ̆↕ ῏Һ ҹҌ ȇҬ ֲ

῍ ᶏ ₮ ᶛȈ ȇҬ ֲ ῍

֟ Ȉ῏ԍ⅞ ҉ ῏ ̆ ץ ̆

ᵖ ֲ ₮ Ȃ ᵬҹᶏ ̆ ₮

Ⱳ ῏ ̆ Ҍ ᶏ ֟ Ȃ 

̂2̃ Һ ֟ 

1̃ ᶏ  
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ӫ ̆ 1 ≠ ӥ ᶏ ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ᶏ

ֲ 

Ҍꜚ֟  

 
 

̂ϒ̃ 
ᵝ  

ᶏ

 
 ≠ └

 

1 
 

̂2024̃

Ҍꜚ

֟

0312512  

ҙ

 
180,018.80 

Ὲ 202

 

₮  2060.04.27  

ӫ ̆ ҉ ᶏ ̆

̆Ҍ ֟ ̆Ҍ ȁ ῒז ≠ └ Ȃ 

2̃ Ғ≠ 

ӫ ̆ Ҋ Ὲ ῍ 208 Ғ≠̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

1  
Ғ≠ 

ѿ ԍ LFT-D

└  

20231030

15012 
2023.3.24 2024.1.9 20   

2  
Ғ≠ 

ѿ ᵈ

ᵊ └  

20201154

73677 
2020.12.24 2023.4.21 20   

3  
Ғ≠ 

ѿ ԍ └
 

20211109

67321 
2021.9.17 2023.3.14 20   

4  
Ғ≠ 

ᵊ ⱬ ᶷ

ᶷ ⱬ Ḡ

 

20201134

6778X 
2020.11.26 2023.1.24 20   

5  
Ғ≠  

20201087

90634 
2020.8.27 2022.11.22 20   

6  
Ғ≠ 

ѿ

 

20201087

79851 
2020.8.27 2022.11.22 20   

7  
Ғ≠ 

ѿ
 

20221078

06117 
2022.7.5 2022.11.22 20   

8  
Ғ≠ 

ѿ  
20201087

79673 
2020.8.27 2022.9.16 20   

9  
Ғ≠ 

ѿ

 

20211048

22240 
2021.4.30 2022.9.16 20   

10  
Ғ≠ 

ѿ ԍ Ҋ

 

20201087

90297 
2020.8.27 2022.9.16 20   

11  
Ғ≠ 

ԍ №

 

20221070
78016 

2022.6.22 2022.9.13 20   
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 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

12  
Ғ≠ 

ѿ ԍ└

ᵈ  

20201154

74114 
2020.12.24 2022.7.1 20   

13  
Ғ≠ 

ᵈ

└  

20201154

73982 
2020.12.24 2022.7.1 20   

14  
Ғ≠ 

ѿ

 

20201048

50814 
2020.6.1 2022.6.28 20   

15  
Ғ≠ 

ѿ ‖  
20201065

12511 
2020.7.8 2022.3.15 20   

16  
Ғ≠ 

ᵊ

֟ ꜚ └  

20191046

15370 
2019.5.30 2022.3.15 20   

17  
Ғ≠ 

ѿ Ғ ᵊ

└ └  

20201065

12348 
2020.7.8 2021.11.30 20   

18  
Ғ≠ └ └  

20191041

10198 
2019.5.17 2021.6.8 20   

19  
Ғ≠ 

ѿ ԍ

Һꜚ └  

20191039

59520 
2019.5.13 2021.6.8 20   

20  
Ғ≠ 

ѿ ԍ

ΐ ≢  

20191039

33408 
2019.5.13 2021.6.8 20   

21  
Ғ≠ 

ѿ ԍ

└  

20181037

96158 
2018.4.25 2021.6.8 20   

22  
Ғ≠ 

ѿ └

‛ └  

20181079

6241X 
2018.7.19 2020.11.17 20   

23  
Ғ≠ 

ѿ ԍ

 

20181027

94511 
2018.3.30 2020.11.17 20   

24  
Ғ≠ 

҆ Һ

‖ └  

20181036

68840 
2018.4.23 2020.9.25 20   

25  
Ғ≠ 

3000T

└
 

20191044

63062 
2019.5.27 2020.9.25 20   

26  
Ғ≠ 

ѿ ≠ ᾟ׃

ᾟ  

20181115

63319 
2018.9.29 2020.8.25 20   

27  
Ғ≠ └ ֟ ֟  

20181029

24680 
2018.3.30 2020.6.16 20   

28  
Ғ≠ 

└ └
 

20171028

22606 
2017.4.26 2018.11.20 20   

29  
Ғ≠ └ └  

20171028

27934 
2017.4.26 2018.11.20 20   

30  
Ғ≠ 

ῃ ꜚ ‖

֟  

20161071

27411 
2016.8.24 2018.10.30 20   

31  
Ғ≠ 

‖ ֲ

└  

20151025

75614 
2015.5.19 2018.9.25 20   

32  
Ғ≠ 

└

 

20131019

34856 
2013.5.22 2018.9.25 20   

33  
Ғ≠  

20171028

27915 
2017.4.26 2018.7.31 20   
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 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

34  
Ғ≠ 

ᶛ ᴆ

ῒ  

20141027

96152 
2014.6.20 2018.7.31 20   

35  
Ғ≠ 

ԍҬ ꜚ ᶛ

ⱳ └  

20141051

56425 
2014.9.29 2018.7.31 20   

36  
Ғ≠ 

ⱴ Ḡ

ᵬ  

20161023

93945 
2016.4.15 2018.7.31 20   

37  
Ғ≠ 

ѿ

ⱬ └  

20141044

85463 
2014.9.4 2018.5.11 20   

38  
Ғ≠ 

ԍ Delta └

ᵝ
 

20141044

19508 
2014.9.2 2018.2.6 20   

39  
Ғ≠ 

ѿ ⱬ ᵝ

ᴰ ᴨ  

20151063

95339 
2015.9.30 2018.2.6 20   

40  
Ғ≠ 

ң҆

 

20141044

19495 
2014.9.2 2017.12.8 20   

41  
Ғ≠ 

ꜚ └

֟  

20131019

60969 
2013.5.24 2017.12.8 20   

42  
Ғ≠ ᵬ  

20151093

09015 
2015.12.11 2017.11.3 20   

43  
Ғ≠  

20151093

09034 
2015.12.11 2017.11.3 20   

44  
Ғ≠ 

└ └

└  

20161017

26255 
2016.3.24 2017.11.3 20   

45  
Ғ≠ └ ῒ └  

20131019

3978X 
2013.5.22 2017.11.3 20   

46  
Ғ≠ 

ⱴ

└  

20141044

53532 
2014.9.3 2017.11.3 20   

47  
Ғ≠ 

PID └
 

20151063

92735 
2015.9.30 2017.9.12 20   

48  
Ғ≠ 

ѿ ҆

 

20141027

96909 
2014.6.20 2017.9.12 20   

49  
Ғ≠ └ └  

20151092

35613 
2015.12.11 2017.7.14 20   

50  
Ғ≠ └  

20151070

73258 
2015.10.27 2017.7.14 20   

51  
Ғ≠ 

ⱴ
 

20141027

96862 
2014.6.20 2017.7.14 20   

52  
Ғ≠  

20141027

96133 
2014.6.20 2017.5.24 20   

53  
Ғ≠ └  

20131027

79010 
2013.7.4 2017.5.24 20   

54  
Ғ≠ ⱬ └  

20141044

56920 
2014.9.3 2017.5.24 20   

55  
Ғ≠ 

ⱴ

└  

20141027

94829 
2014.6.20 2017.5.24 20   

56  ᵝ ⱬ 20151063 2015.9.30 2017.4.12 20   
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 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

Ғ≠ ꜚ ҉ └

└  

88566 

57  
Ғ≠ 

ѿ ֟

֟  

20121050

91474 
2012.11.30 2017.4.12 20   

58  
Ғ≠ 

ῃ ꜚ

└ ֟  

20131033

31355 
2013.7.31 2017.4.12 20   

59  
Ғ≠ 

ԍ

└  

20131018

48920 
2013.5.17 2017.2.8 20   

60  
Ғ≠ 

ԍ ꜚ ᵬ

└  

20131018

32814 
2013.5.17 2016.12.28 20   

61  
Ғ≠ 

ҬҬ

 

20131018

49463 
2013.5.17 2016.12.28 20   

62  
Ғ≠ 

 
20121046

3998X 
2012.11.15 2016.8.31 20   

63  
Ғ≠ 

℗
 

20131033

30988 
2013.7.31 2016.8.31 20   

64  
Ғ≠ 

ꜚ ҍ

ꜚ └  

20131018

32848 
2013.5.17 2016.8.31 20   

65  
Ғ≠ 

ѿ

└  

20121050

60122 
2012.11.30 2016.8.3 20   

66  
Ғ≠ 

 
20131040

33404 
2013.9.6 2016.6.8 20   

67  
Ғ≠ 

≠

 

20131018

20234 
2013.5.17 2016.6.8 20   

68  
Ғ≠ 

Ҭ └

 

20131018

32833 
2013.5.17 2016.6.8 20   

69  
Ғ≠ 

Ḡ

 

20121046

39960 
2012.11.15 2016.6.8 20   

70  
Ғ≠ 

ѿ

└  

20131040

45204 
2013.9.6 2016.6.8 20   

71  
Ғ≠ 

 
20131040

45045 
2013.9.6 2016.4.6 20   

72  
Ғ≠  

20121036

68294 
2012.9.27 2016.1.20 20   

73  
Ғ≠ 

ᾝ№ Ҭ

ᴨ  

20121013

18281 
2012.4.27 2016.1.20 20   

74  
Ғ≠ 

ѿ ᵬ

└  

20121016

88768 
2012.5.28 2016.1.20 20   

75  
Ғ≠ 

ᴆ

 

20121046

24683 
2012.11.15 2015.8.26 20   

76  
Ғ≠ 

 
20121036

6828X 
2012.9.27 2015.7.15 20   

77  
Ғ≠ 

ᵊ

ᵝ  

20121016

89915 
2012.5.28 2015.7.15 20   

78  
Ғ≠ ֟  

20121036
68307 

2012.9.27 2015.7.15 20   
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 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

79  
Ғ≠ 

ᴆ

 

20121046

24698 
2012.11.15 2015.7.15 20   

80  
Ғ≠ 

ѿ

 

20121033

40311 
2012.9.11 2015.5.13 20   

81  
Ғ≠ └  

20121024

73034 
2012.7.18 2015.5.13 20   

82  
Ғ≠ └ └  

20111027

86509 
2011.9.20 2015.5.13 20   

83  
Ғ≠ 

└

 

20111031

35083 
2011.10.14 2015.5.13 20   

84  
Ғ≠ 

ѿ

ᴨ  

20121013

19585 
2012.4.27 2015.3.25 20   

85  
Ғ≠ 

Ҋ └  
20121024

84503 
2012.7.18 2015.3.25 20   

86  
Ғ≠ 

└

ᶷ ꜛ  

20121013

19570 
2012.4.27 2015.3.25 20   

87  
Ғ≠ 

ѿ └

 

20111018

28129 
2011.6.30 2014.12.17 20   

88  
Ғ≠ 

ԍ

 

20111018

2803X 
2011.6.30 2014.11.5 20   

89  
Ғ≠  

20111027

99960 
2011.9.20 2014.8.6 20   

90  
Ғ≠ 

└

 

20111023

89684 
2011.8.19 2014.4.16 20   

91  
Ғ≠ 

֟  
20101056

33252 
2010.11.26 2013.8.7 20   

92  
Ғ≠ 

ꜚ

 

20111023

8967X 
2011.8.19 2013.6.12 20   

93  
Ғ≠ 

ԍ ҉

ᵊ └  

20111027

9966X 
2011.9.20 2013.6.12 20   

94  
Ғ≠ 

ΐ └

ⱳ  

20101024

30383 
2010.8.2 2013.6.12 20   

95  
Ғ≠ 

ѿ

 

20091022

83127 
2009.11.19 2013.4.10 20   

96  
Ғ≠ 

 
20101056

34062 
2010.11.26 2013.4.10 20   

97  
Ғ≠ 

└ ꜚ

ꜚ  

20091007

01443 
2009.8.14 2013.1.9 20   

98  
Ғ≠ 

 
20091007

10847 
2009.11.3 2013.1.2 20   

99  
Ғ≠ 

ң ΐ

 

20101024

36695 
2010.8.2 2013.1.2 20   

100  
Ғ≠ 

ⱬẼ └

 

20101024

36727 
2010.8.2 2012.7.25 20   

101  
Ғ≠ 

ԍ ₮
 

20091007
10917 

2009.11.3 2012.3.21 20   
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 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

102  
 
ѿ  

20232173

75146 
2023.7.4 2024.3.8 10   

103  
 

ѿ Ғ

ᵊ ⱬ  

20232185

44194 
2023.7.14 2024.1.9 10   

104  
 
ѿ  

20232179

99262 
2023.7.10 2024.1.9 10   

105  
 

ѿ Ҭ ↨

ԓ

 

20232186

07920 
2023.7.14 2024.1.9 10   

106  
 

ѿ ⱬ ᵬ

 

20232061

37892 
2023.3.24 2023.10.24 10   

107  
 

ֲ

Ғ └  

20212094

09743 
2021.4.30 2022.11.22 10   

108  
  

20212094

10401 
2021.4.30 2022.11.22 10   

109  
 

ꜚ

ᵬ  

20222023

1221X 
2022.1.27 2022.9.13 10   

110  
 

ѿ ԍ

‖  

20222023

62789 
2022.1.27 2022.9.13 10   

111  
 

ѿ ԍ

ᶫ

└  

20222029

45388 
2022.2.14 2022.9.13 10   

112  
 

ѿ ҉ ₮

 

20222023

62191 
2022.1.27 2022.9.13 10   

113  
 

ѿ ԍ ᵈ

ᵬ  

20222029

44455 
2022.2.14 2022.6.28 10   

114  
 

ѿ ᵈ

└  

20222029

56560 
2022.2.14 2022.6.28 10   

115  
 

ѿ

 

20222023

62172 
2022.1.27 2022.6.28 10   

116  
 

ᵝ Ẓ ‛

 

20222023

62187 
2022.1.27 2022.6.28 10   

117  
 

ѿ ᵈ Ḳᴀ
 

20222029

5658X 
2022.2.14 2022.6.28 10   

118  
 

ѿ ԍ ᵈ

ꜚ  

20222029

75203 
2022.2.14 2022.6.28 10   

119  
 

ѿ

 

20222023

12224 
2022.1.27 2022.6.28 10   

120  
 

ѿ ԍ ᵈ ҉

ᵈ  

20222029

74056 
2022.2.14 2022.6.28 10   

121  
 

ѿ ‛ └

└  

20212094

12534 
2021.4.30 2022.2.1 10   

122  
 

ԍ

Ҋ ₮  

20212094

12515 
2021.4.30 2021.11.30 10   

123  
 

ѿ

ᵬ └

 

20202182

91854 
2020.8.27 2021.8.20 10   
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 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

124  
 

ѿ ᴆᾟ

 

20192214

02296 
2019.12.3 2020.9.25 10   

125  
 

ѿ

 

20192071

91597 
2019.5.17 2020.4.7 10   

126  
 

ᵈ

‖₯ ₮ └  

20182116

17761 
2018.7.18 2019.3.22 10   

127  
 

ᵈ  
20182059

2898X 
2018.4.24 2018.12.18 10   

128  
 

ѿ Ҋ ₮

 

20182044

45402 
2018.3.30 2018.11.6 10   

129  
 

ѿ ԍ

 

20182046

46793 
2018.3.30 2018.11.6 10   

130  
 

ѿ ᵝ Ҋ ҈

ᵈ  

20182047

00961 
2018.3.30 2018.11.6 10   

131  
 

ѿ ԍ
 

20182048

12581 
2018.3.30 2018.11.6 10   

132  
 

ѿ ΐ

 

20182046

50924 
2018.3.30 2018.11.6 10   

133  
 

ѿ ‖

 

20172122

12378 
2017.9.21 2018.5.11 10   

134  
 

ѿ ᾟ

└  

20172069

43893 
2017.6.15 2018.2.6 10   

135  
 

ѿ ᾟ Ғ

 

20162035

15199 
2016.4.21 2016.9.28 10   

136  
 

ѿ ᾟ

 

20162027

18571 
2016.4.1 2016.8.31 10   

137  
 

ԍ ⱴ

 

20162032

3258X 
2016.4.15 2016.8.31 10   

138  
 

ᴰꜚ ᵝ ⱬ

Ẓ  

20162013

52873 
2016.2.23 2016.8.31 10   

139  
 

ⱴ Ḡ
 

20162032

11738 
2016.4.15 2016.8.31 10   

140  
 

ꜚᵬ℗ ԑ Ḡ

 

20152103

59237 
2015.12.11 2016.8.3 10   

141  
 

└

 

20152103

73268 
2015.12.11 2016.6.8 10   

142  
 

ⱬ

 

20152054

00208 
2015.7.23 2015.12.9 10   

143  
 

ⱬ

 

20152054

03278 
2015.7.23 2015.12.9 10   

144  
 

ΐ ᵣ

ⱬ  

20152053

93986 
2015.7.23 2015.12.9 10   

145  
 

Ҋ

 

20152032

39118 
2015.5.19 2015.9.30 10   

146  
  

20152032
3629X 

2015.5.19 2015.9.30 10   



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-121 

 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

147  
 

҉

 

20152032

5369X 
2015.5.19 2015.9.30 10   

148  
Ғ≠ 

ѿ

ΐ  

20171066

97588 
2017.8.8 2023.7.28 20   

149  
Ғ≠ 

ѿ ‖₯

 

20221130

61243 
2022.10.25 2023.3.24 20   

150  
Ғ≠ 

ԍᾟ ⱴ

 

20221138

78625 
2022.11.8 2023.3.21 20   

151  
Ғ≠ 

ԍ

ᴆ
 

20161086

05209 
2016.9.29 2019.8.13 20   

152  
Ғ≠ 

€₭ └

ᴆ  

20161086

20995 
2016.9.29 2017.12.8 20   

153  
Ғ≠ 

ᵊ ᵝ

└  

20131040

45312 
2013.9.6 2016.6.8 20   

154  
 

ѿ ԍ ꜚ

ᴆ

 

20232134

8082X 
2023.5.30 2023.11.14 10   

155  
 

ѿ ‛ ⱳ ‖

ΐ 

20232029

76728 
2023.2.23 2023.7.21 10   

156  
 

ѿ ᴆ
 

20232010

13639 
2023.2.2 2023.7.14 10   

157  
 

ѿ ‖ ΐ ‖ ᴆ
 

20222343

47265 
2022.12.21 2023.4.14 10   

158  
 

ѿ ⱴ ‖

ΐ 

20222286

54571 
2022.10.28 2023.1.17 10   

159  
 

ΐ ₮  
20222129

80034 
2022.5.27 2022.9.2 10   

160  
 
ѿ ΐᶷ ΐ  

20222058

52953 
2022.3.17 2022.8.23 10   

161  
 

ΐ  
20222121

46292 
2022.5.20 2022.8.19 10   

162  
 

ѿ ԍ ꜚ‖ ᾟ

ΐ 

20202201

01646 
2020.9.15 2021.7.20 10   

163  
 

ѿ ᴆ

ΐ  

20182168

55107 
2018.10.17 2019.7.12 10   

164  
 

ѿ ԍᾟ ΐ

 

20182168

99001 
2018.10.17 2019.7.12 10   

165  
 

€₭ └

ᴆ  

20162109

32238 
2016.9.29 2017.5.24 10   

166  
 

ԍ

ᴆ  

20162109

3149X 
2016.9.29 2017.4.5 10   

167  
 

ᵈ ℗

 

20162082

65024 
2016.7.28 2017.2.8 10   

168  
 

ѿ ᾟ

 

20162027

1882X 
2016.4.1 2016.8.31 10   



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-122 

 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

169  
 

ѿ ᾟ

 

20162027

18887 
2016.4.1 2016.8.31 10   

170  
  

20152043

50589 
2015.6.23 2015.11.4 10   

171 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ ᵬ ᾟ

└  

20201141

1479X 
2020.12.4 2023.5.23 20   

172 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ ᾟ ῃ

Ӳ  

20201141

42291 
2020.12.4 2023.3.21 20   

173 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ

Ҭ  

20201043

04266 
2020.5.20 2022.8.23 20   

174 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ

└

└  

20201043

04105 
2020.5.20 2022.6.17 20   

175 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ ᾟ ῤ

 

20161076

27291 
2016.8.29 2019.1.8 20   

176 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ ᾟ

ᵊ └  

20161020

90919 
2016.4.5 2018.3.13 20   

177 
ȁ

 Ғ≠ 

ѿ ᾟ Ғ

‖₯  

20161025

94516 
2016.4.21 2018.2.6 20   

178 
ȁ

  
ѿ  

20182060

41189 
2018.4.24 2018.12.18 10   

179 
ȁ

  

ѿ ᾟ

 

20172069

45174 
2017.6.15 2018.5.11 10   

180 
ȁ

  

ѿ ԍᾟ ꜚ

֟ ᵝ  

20172069

44307 
2017.6.15 2018.2.6 10   

181 
ȁ

  

ᾟ ‛

 

20162140

35195 
2016.12.20 2017.9.12 10   

182 
ȁ

  

ᵈ Ḳᴀ

ꜚ  

20162082

65039 
2016.7.28 2017.2.8 10   

183 

ȁ

ᴍ

Ὲ  
Ғ≠ 

ԍ ҙԑ

 

20201071

82167 
2020.7.23 2022.12.20 20   

184 

ȁ

└

Ὲ  
Ғ≠ 

ѿ

 

20201043

04302 
2020.5.20 2022.5.3 20   

185 

ȁҬ‚

Ὲ

 

 

ѿ

└  

20182114

68593 
2018.7.19 2019.8.2 10   

186 

ȁ

ȁҬ

ꜚ ᴋῈ

 

 

ѿ ᾟ

׃  

20202290

0884X 
2020.12.4 2021.10.29 10   

187 
ȁҬ‚

 

ѿ

 

20182114

68305 
2018.7.19 2019.8.2 10   



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-123 

 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

Ὲ

 

188 

ȁҬ

ꜚ

ᴋῈ  

Ғ≠ 

ѿ ᴆ
 

20201067

74675 
2020.7.15 2020.10.16 20   

189 

ȁ

ҙ̂

̃ Ὲ  
Ғ≠ 

└ᴆ

 

20171084

0243X 
2017.9.18 2019.3.5 20   

190 

ȁ

└

Ὲ  
 

ѿ

ᴆᾟ ΐ  

20182178

95262 
2018.10.31 2019.7.12 10   

191  
Ғ≠ 

ѿ

└ ҍ

 

20181027

94850 
2018.3.30 2024.4.12 20   

192  
Ғ≠ 

ѿ ⱳ

ȁ └

└  

20211109

19277 
2021.9.17 2024.4.12 20   

193  
Ғ≠ 

ѿ ԍ

ᵝ ᶷ

 

20221015

07978 
2022.2.14 2024.4.12 20   

194  
Ғ≠ 

ѿ

└  

20221075

90451 
2022.6.29 2024.4.12 20   

195  
 

ꜚ ᵬ

ꜚ  

20232175

32698 
2023.7.5 2024.4.12 10   

196  
Ғ≠ 

ѿ ᴆ ⱴ

ᴆ  

20241000

38731 
2024.1.3 2024.4.19 20   

197  
Ғ≠ 

ѿ ԍ

ᾟ  

20221013

48558 
2022.2.14 2024.6.7 20   

198  
Ғ≠ 

ѿ ꜚ

└ └

 

20221075

90288 
2022.6.29 2024.6.7 20   

199  
 

ΐ ₮

 

20232175

32838 
2023.7.5 2024.6.7 10   

200  
Ғ≠ 

ѿ ᴆ

 

20241000

66464 
2024.1.3 2024.6.18 20   

201  
Ғ≠ 

ѿ

 

20221013

48721 
2022.2.14 2024.7.26 20   

202  
Ғ≠ 

ѿ ԍ ת

ᵈ  

20231082

83883 
2023.7.5 2024.7.26 20   

203  
 
ѿ ᴆ  

20232352

45846 
2023.12.22 2024.7.26 10   

204  
Ғ≠ 

ѿ ԍ ᴆ↨

 

20241050

14644 
2024.4.25 2024.7.30 20   

205  
 

҅ ┼

 

20232356

95354 
2023.12.26 2024.12.10 10   



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-124 

 Ғ≠ ֲ 
Ғ≠

≢ 
Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ὲ   ≠ └

 

206  
Ҙ⌐ 

Ⱶ ₴ Ⱶ

┼  

20231181

50642 
2023.12.26 2024.12.10 20   

207  
 

҅ ꜠ Ⱶ ᵣ

 

20232350

45549 
2023.12.21 2024.12.10 10   

208  
Ҙ⌐ 

҅ ԓ ᵩ ᴌ

Ί

 

20241047

73958 
2024.04.19 2025.02.11 20   

҉ Ғ≠Ҭ̆ 183 190 ҹ ῒ Ὲ ҍ ҈ Һᵣ

῍ Ғ≠̆ 183 184 Ғ≠ҍ ҈ ῍ ≠ֲ ԅ

ȇ῏ԍ῍ Ғ≠ ֟ Ȉ̆ ῍ ῍ Ғ≠̆ᶏ

Ғ≠ ̕ ῍ Ғ≠֟

̕ᴋᵥѿ ̂ ̃ ҈ ᶏ ῍ Ғ≠ ῍ ֲ

ѿ ̕ ѿ ӥ ̆ᴋᵥѿ Ҍ ῍ Ғ≠ Ȃֲז

ҍ῍ ֲӊ Ҍ ҍ҉ ῍ Ғ≠ ῏ Ԉ ȁ ̆

ῒ Ὲ ῍ Ғ≠ Ҍᴪ ῒ Ὲ ֟

֟ Ҍ≠ Ȃ 

185 190 Ғ≠̆ ῒ Ὲ ҍ῍ ֲ ῍ Ғ≠

ᶏ ȁ ΐᵣ ӥ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ Ғ≠ Ȉ ȇҬ

ֲ ῍ ῖȈ ῏ ̆῍ ֲ ῍ Ғ≠ Ғ≠ ̆

ῒז῍ ֲ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ Ғ≠ Ȉ ̆Ғ

≠ Ғ≠ ῍ ֲ ≠ ᶏ ῒ׆̆ Ȃ ̆

῍ ֲ ץ ץ ֲז Ғ≠̕ ֲז

Ғ≠ ̆ ᶏ ῍ ֲӊ № Ȃ ╠ ̆ ᶏ

῍ Ғ≠ Ғ≠ ῃᵣ῍ ֲ Ȃ ̆ ҉ ῍

Ғ≠̆ ῏῍ ֲ ץ ץ ֲז Ȃ ӊ ̆

῍ Ғ≠ ≠ӈⱵ ’Ҋ̆ ҉ ῍ Ғ≠

Ғ≠ ̆ ῒז῍ ֲ Ȃ 

ӥ ̆҉ Ғ≠ ̆Ҍ ֟ ̆Ҍ ȁ

ῒז ≠ └ Ȃ 

3̃ Ύ  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-125 

ӫ ̆ Ҋ Ὲ 30

ӥ ῤ Ύ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ύֲ  Ύ  ≢  
≠ └  

1  

 

42866968 7 2020.8.21-2030.8.20  

2  

 

42866971 7 2020.11.7-2030.11.6  

3  

 

42866970 42 2020.8.14-2030.8.13  

4  

 

42866969 42 2020.8.14-2030.8.13  

5  
 

20682491 10 2017.9.14-2027.9.13  

6  
 

20680761 7 2017.11.21-2027.11.20  

7  

 

20680557 7 2017.11.21-2027.11.20  

8  
 

20682768 12 2017.9.14-2027.9.13  

9  
 

20682974 35 2017.11.07-2027.11.06  

10  

 

20682711 12 2017.9.14-2027.9.13  

11  

 

15625005 7 2015.12.21-2025.12.20  

12  

 

11490522 7 2024.2.21-2034.2.20  

13  

 

11490387 42 2024.2.21-2034.2.20  

14  

 

9051856 7 2022.1.21-2032.1.20  

15  

 

9047467 7 2022.4.21-2032.4.20  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-126 

 Ύֲ  Ύ  ≢  
≠ └  

16  

 

9047540 7 2022.4.21-2032.4.20  

17  

 

9039895 7 2022.2.21-2032.2.20  

18  

 

9040051 42 2022.1.21-2032.1.20  

19  

 

9039992 40 2022.1.21-2032.1.20  

20  

 

9039967 37 2022.1.21-2032.1.20  

21  

 

9021338 6 2022.2.21-2032.2.20  

22  

 

8176646 37 2021.5.7-2031.5.6  

23  

 

8176036 7 2021.4.7-2031.4.6  

24  

 

7455176 7 2020.10.14-2030.10.13  

25  

 

7455175 7 2020.10.14-2030.10.13  

26  

 

5213840 7 2019.7.14-2029.7.13  

27  

 

5213821 7 2019.7.14-2029.7.13  

28  

 

4565395 7 2018.1.21-2028.1.20  

29  

 

3086970 7 2023.8.7-2033.8.6  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-127 

 Ύֲ  Ύ  ≢  
≠ └  

30  

 

36260187 7 2019.12.21-2029.12.20  

202410 ̆҉ Ύ ӥ ̆ ̆

Ҍ ֟ ̆Ҍ ȁ ȁ‟ ῒז ≠ └ Ȃ 

4̃ ᴆ ᵬ  

ӫ ̆ ῒ Ὲ ῍ 46

ӥ ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ᴆ   ᵬ ֲ   ≠

└

 

1 └  2024SR0225366   2024.2.4  

2 Ẓ  2024SR0206840   2024.1.31  

3 └ ᴆ 2024SR0180183   2024.1.26  

4 └ ᴆ 2023SR1395966   2023.11.7  

5 
ԍ ⱬ └

 
2023SR1395547   2023.11.7   

6 └ ᴆ 2023SR0939921   2023.8.16  

7 ᵝ └  2023SR0933927   2023.8.15  

8 ᵞ └  2023SR0933144   2023.8.15  

9 
‖ ꜚ ⱬ

└ ᴆ 
2023SR0482252   2023.4.19  

10 ᵈ ℗  2023SR0285024   2023.2.28  

11 ꜚ └  2023SR0285026   2023.2.28  

12 ᵈ ῃ ֟  2023SR0285025   2023.2.28  

13 └ ᴆ 2022SR1496306   2022.11.11   

14 └ ᴆ 2022SR1496305   2022.11.11  

15 └ ᴆ 2022SR1470195   2022.11.4  

16 └ ᴆ 2022SR1474151   2022.11.4   

17 └ ᴆ 2022SR1474150   2022.11.4  

18 ꜚ ⱬ └ ᴆ 2022SR1458236   2022.11.3  

19 ῃᵊ ⱬ └ 2022SR0848264   2022.6.27  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-128 

 ᴆ   ᵬ ֲ   ≠

└

 

ᴆ 

20 └ ᴆ 2022SR0848302   2022.6.27  

21 └ ᴆ 2022SR0848262   2022.6.27  

22 ⱴ ҉ └  2022SR0848263   2022.6.27   

23 ҉ ᵬ └  2021SR0859775   2021.6.9  

24 ᵈ └  2021SR0824166   2021.6.3  

25 ꜚ ᴆ 2020SR1106416   2020.9.16  

26 
ҍ

 
2020SR0679370   2020.6.28  

27 
└ ᴆ 

2019SR1112966   2019.11.4   

28 └ ᴆ 2019SR1108845   2019.11.1   

29  2018SR379100   2018.5.24   

30 
└

ᴆ 
2018SR245976   2018.4.11   

31 
└ ᴆ 

2017SR702068   2017.12.18   

32 
֟ └

ᴆ 
2017SR682643   2017.12.12   

33 
‖ ֟

ᴆ 
2016SR230223   2016.8.23   

34  2007SR18500 

ȁ

₣

ᴨḤ

Ὲ  

 2007.11.23   

35 ᴆ Ꞌ№ ᴆ 2022SR0836200 
ȁ

 
 2022.6.23   

36 №  2022SR0836199 
ȁ

 
 2022.6.23   

37 
└

ᴆ 
2024SR0643004   2024.5.13  

38 ҏ ┼  2024SR1807016   2024.11.15  

39 Ὴᵐ Ⱶ ┼ ᴌ 2024SR1769474   2024.11.13  

40 ֥  2024SR1746428   2024.11.11  

41 
┼

ᴌ 
2024SR1711606   2024.11.6  

42 Ὺ ᶽ ┼  2024SR1630131   2024.10.28  

43 IMC ┼ ᴌ 2024SR1610198   2024.10.25  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-129 

 ᴆ   ᵬ ֲ   ≠

└

 

44 
꜠ ֥ ┼

ᴌ 
2024SR1581902   2024.10.22  

45 ꜠ ᵣ Ⱶ ┼ ᴌ 2024SR1531568   2024.10.15  

46 ᵎ ┼ ᴌ  2024SR1505648   2024.10.12  

҉ ᴆ ᵬ Ҭ̆ 34 36 ҹ ῒ Ὲ ҍ ҈ Һ

ᵣ ῍ ᴆ ᵬ ̆ 34 36 ᴆ ᵬ ҍ ҈ ῍

≠ֲ ԅȇ῏ԍ῍ ᴆ ᵬ ֟ Ȉ̆ ῍

῍ ᴆ ᵬ ̆ᶏ ᴆ ᵬ ̕

῍ ᴆ ᵬ ֟ ̕ᴋᵥѿ ̂ ̃

҈ ᶏ ῍ ᴆ ᵬ ῍ ֲ ѿ ̕ ѿ ӥ

̆ᴋᵥѿ Ҍ ῍ ᴆ ᵬ Ȃֲז ῒ Ὲ

ҍ῍ ֲӊ Ҍ ҍ҉ ῍ ᴆ ᵬ ῏ Ԉ ȁ ̆

ῒ Ὲ ῍ ᴆ ᵬ Ҍᴪ ῒ Ὲ

֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

202410 ̆҉ ᴆ ᵬ ӥ ̆ ᴆ ᵬ

̆Ҍ ȁ ȁ‟ ῒז ≠ └ ̆Ҍ ֟

Ȃ 

4̃  

202410 ̆ 3 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ύֲ  /   
ז ≠ 

1  tianduan.pro ICP 18008005 -2 
2020 5 26 2026

5 26  
 

2  tianduan.com ICP 18008005 -1 
2002 2 26 2027

2 26  
 

3  tianduan.com.cn ICP 18008005 -1 
2007 2 26 2027

2 26  
 

202410 ̆╠ ICP ̆Ҍ ֟

̆Ҍ ȁ ȁ‟ ῒז ≠ └ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-130 

3ȁҺ ṽ ’ 

2024 10 31 ̆ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

ט  14,441.37 

ט  41,202.25 

ṽ 85,229.48 

ט  4,031.19 

֜  141.71 

ῒז ט  749.62 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 514.96 

ῒז ꜚ ṽ 1,897.11 

ꜚ ṽ  148,207.69 

Ṣ  841.14 

ṽ 147.17 

ט  -  

ṽ 631.90 

 377.88 

ṽ 41.96 

ꜚ ṽ  2,040.05 

ṽ  150,247.74 

2024 10 31 ̆ Һ ꜚ ṽ ̆ΐᵣҺ ט

ȁ ט ȁ ṽ Ȃ 

4ȁ Ḡ ṽ 

̂1̃ Ḡ 

2024 10 ̆ Ҍ Ḡ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

2024 10 ̆ Ҍ ṽȂ 

5ȁ ≠ └ ’ 

2024 10 ̆ ̆ ᶏ Һ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-131 

֟Ҍ ȁ ≠ └ Ȃ 

Ѓ῏Є ɻᴈ ‟ 

1ȁ ‗ ȁᴂ ’ 

ӫ ̆ 100̓ᾝ҉ץ

ᴆ ’ Ҋ̔ 

     
̂҆ᾝ̃ 

 

1  
ⱴ Ὲ  

ӯ

 

Ҭ ֲ

 
739.22 

2024 5 ̆

Ҭ ֲ

ᵬ₮

̂2022̃ 01

7-17 Ԋ

ӥ̆ ‰

⅞ 

2  
ᴍ

Ὲ ȁ Ҭ   ֲ  
588.00 

̆

┼

Ї ╦

Ҳ 

3  
Ὲ ̂ ̔

Ὲ

̃ 

 ֲ  
450.18 

2024 9 14

Ї ֒Ҳ

ָ

‼

↔Ї ╦ ↔

ҲЇ

ⅎ

ị  

4  
Ὲ ̂ ̔

Ὲ

̃ 

 ֲ  
438.12 

5  

Ҭ ᴑ

ҙ Ὲ

 

ӯ

 

 

ֲ  
385.75 

҅ ≡” Ї

ָ ┼

Ї ָ

῎

ɼ ᴍ

ị

ẃ Ї

 

6  
қ

Ὲ  

ᵬ

 

ֲ

 
370.92 

2024 12 25

Ї

ָ ‼

↔ Ї

↔ⅎ Ὴ

ị  
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̂҆ᾝ̃ 

 

7  
Ὲ  

ӯ

 

қ

֟ҙ ֲ

 

200.00 

Ї

ῇ ֥

Ї

ẃ Ї

ָ ⅎ

֥ ֥ 

ӫ ̆ ҉ ̆ Ҍ ῒז

‗ ȁᴂ ȁ └ Ԉ ῒז ’Ȃ 

2ȁ ⅝Ԋ ’ 

20242 20 ̆ ⅞ № ₮ΐȇ ‗

ӥȈ̆ └ ⅞

ҹ̆ ҹ ԅȇ Ӡ ⅞ ᶛȈ̂2019

ḱ ̃ ԓ ԋ ӊ Ȃ ȇ Ӡ ⅞ ᶛȈ ҂ ҈ ȇ

⅞ ῏ԍ Ȉ̂

̂2020̃216̃ Έ ѿ ӊ ̆‗ ҹ ץ 360.14҆ᾝ

Ȃ 

⅞ № ₮ΐ ȇ Ȉ̆ľ ᴆҌ ԍ

̆ Ҥ ̆҉ ҹҌ ԍ ҹĿȂ

20245 27 ̆ ⅞ ╠ ֟

Ҍꜚ֟ ӥȂ 

҉̆ ҉ ҹҌ ԍ ҹ̆ғ

Ⱳ ̆҉ ҹҌᴪ ֜ Ȃ 

3ȁ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ’ 

2024 10 ̆ Ҍ ῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ’Ȃ 

Ѓ҈ЄӀ ҟꜙ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

Һ Ԋ׆ ῒ ֟ ȁ ȁ ֟
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̆ ᶫ ⱵȂ ̆ Һ

ᴆ ֟ ҍ ֟ Ȃ ֟ ̆

Һ ֟ ȁ ȁᾟ

ȁ ᵈ ȁ ̆ └ ҍ

ȁ ‖ ȁ ȁ

ȁ ץ̆ Ȃ 

└ ᶫ ֟Ҍ ȁҌ ⱳ

֟ ̆ ҙ ᾢ ֟ҙ ⱬ ⱬ̆ҹ ᶫ

‗ Ȃᶭ ԍ ֟ ֟ ̆

ץ Ғҙ Ⱶ̆ ╠ ҍ ҙ ȁStellantisȁ

҈ ᴆ Ὲ ȁᴚ ᴍ Ὲ ȁ

Ὲ ȁSTS Group AGȁ └ ȁ ȁ

֜ ȁ └ └ ᴑҙ ԅ ᶫ ᵬ῏ ̆֟

֒ ȁ ȁ Ȃ 

℗ ῐ֟ҙ ץ̆ ⇔ ҹ ꜚⱬ̆

Ạ ֟ ֟ҙ ̆ ₮ 64000KNῃᵊ ꜚ‖ ֟ ȁ

24000KN ᵊ ⱬ ȁ2¦600 ᵈ

ῤ ֟ ̆ № ֟ Ȃף ֟

ⱬף ԅ ᾢ ̆ ҙῤΐ ҍ ҙ ᵝȂ 

2ȁҺ ֟ ῒ  

Һ ֟ ҹ ῒ ֟ ̆ №

Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

֟ №  ֟ ᶛ Һ  ֟ ᴆ 

 

 

ȁ

ȁ

ᵈ ȁ ȁ

ᾟ ȁ

ȁ

ⱬ ȁ

ȁ

ȁ

 

ȁ

ҍ

ᴆȁ ȁ ꜚ

ȁ ꜚ

ᵣȁ ȁ

ȁ

ᴆ ‖ ᴆ 
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֟ №  ֟ ᶛ Һ  ֟ ᴆ 

└

 

 

‖ ȁ

‖ ȁ

ȁ

ȁ

ȁ

ȁ

ȁ

 

Ḡ ȁᶷ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ

ȁῤ

ȁAB ᴆ

‖ ᴆ 

 

 

ȁ

ȁ

 

ȁ

ȁ

ȁ ῌ

ᴆ ‖ ᴆ 

̂1̃  

└ ῏└ᴆ ̆ Һ ֟

ᵈ ȁ ȁᾟ ȁ ȁ

ȁ ῤ ֟ ̆Һ ԍ ֟ΐ

ᴨ ᴆ̆ Ҋ └ ȁ

└ └ ᶫ ֟ ‗ Ȃ 

Ҭ ᵈ ȁ ֟

ᴨ֟ל ̆֟ ԅ Ҋ

 Ȃף

̂2̃ └  

└ Һ ԍ ֟ └ ҙҺ ᴆ ᴆ

֟ Ȃ №ҹ └ ҍ

ң ȂῒҬ̆ └ Һ ľ ң ĿȁAB ȁ

ȁ ȁῤ ῏ ᴆ └ ̕ Һ

ȁ └ ̆ ֟

̆ ԍ ᴆȁ ȁ ᴆ └ ֟̆

ᶏ ֟ҍ Ȃ 

ҹ └ Ȃ ╠̆

ȁ ֟ ΐ SMC\PCM\HP-
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RTM Ȃץ ֟ҹᶛ̆

└ ֟ ᶫ ̆ῒ

֟ ҹ └ ҙ ῏῏ ᴆ Һ ֟ ӊѿȂ 

̂3̃  

Һ ᶏ

֟ ̆ ҍ ̆ ȁҌ ȁ

ȁ └̆ ֟

ⱬ ȁ ῤ ȁ ῌ ᴆ̆ҹ

ῤ └ ᶫ ῏ ᴆ ֟ ‗

Ȃ 

ⱬ ҉ ȁ ҉ ῐ֟ҙ

̆ ҍ ҙ ̆ Һ ҍ ᵬ

̆Ҍ Ȃ ╠̆ ҹᴚ ᴍ

Ὲ ȁ Ὲ ῤ ֟ҙ῏ ᴆ└ ᴑҙ ҉

ᶫ ᵬᴩᵄȂ 

3ȁҺ ֟ ҙ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ  

̂1̃ ҙ№  

Һ ҙⱵҹ ῒ ֟ ȁ ȁ ֟

̆Һ ֟ ҹ ̆ Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№

̂2012ḱ ̃Ȉ̆ ԍľC└ ҙĿҬ ľ └ ҙĿ

̂C34̃̆ ȇ ҙ№ ̂GB/T4754-2017̃Ȉ̆ ԍľC

└ ҙĿӊľC34 └ ҙĿӊľC342 ⱴ └ ĿҬ ľ

└ ҙĿ̂C3422̃̕ ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ

̂2016ḱ ̃Ȉ̆ Һ ֟ Ҭľ2 └ ֟ҙӊ

2.1 └ ֟ҙӊ2.1.4ⱴ ĿȂ 

̂2̃ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ  

1̃ ҙҺ ᵣ└ 
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Һ Ԋ׆ ῒ ֟ ȁ ȁ ֟

̆ ҙҹ ҙ└ ҙȂ ῤ └ ҙ ῏Һ

̆ ῏ ̆ ҙ ᴪ ҙ Ȃ ╠̆ └ ҙ

̆ΐᵣҙⱵ ֟ ץ Ȃ 

ҙҺ ҹ ȁ Ḥ ̆ ҙ

ҹҬ ҙ ᴪȁҬ ΐ ҙ ᴪ ̆ ҙҺ ҍ

ΐᵣ ӥľ  ֟ ’ĿӊľѿȁҬ

100.00%Ŀӊľ̂҂̃Һ ҙⱵ ’Ŀӊľ3ȁҺ ֟ ҙ Һ

ȁ ᵣ└ȁҺ Ŀӊľ̂2̃ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ

Ŀӊľ1̃ ҙҺ ᵣ└ĿȂ 

2̃ ҙ  

ҙ ῏ Һ Ҋ ̔ 

  
 

 
 ῏ Һ ῤ  

1 
ȇ└ ҙ

Ȉ 
2023.6 

ҙ Ḥ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

 

ҙ̆ / ⱴ

Ҭ ȁ ⱴ Ҭ

ȁ ȁ /ᵊ ⱬ

ȁ ᾣ ҍ℗◓ ȁ

ȁ └ ҙ ̆

῾ ȁҗ

῾ ῾ ̆ ҙ ֲ

֟  

2 

ȇ ҙ Ḥ

҈ ῏ԍ

ꜚ

ҙ

Ȉ 

2023.4 

ҙ Ḥ

ȁ

ᴪȁ

 

ᾢ ҍ Ȃ

ᴆ ‖ ȁ

ȁ ‖₯

ȁ ȁ

ᵝ ȁ‛

ȁ‖ ‪ ȁ

ȁ ȁ

ȁ └ᵬ Ҭ ȁ

ᴆⱴ Ҭ ᾢ

ҍ  

3 

ȇ῏ԍ

ⱴⱬל

ᵬ ҙ

Ȉ 

2022.11 

ҙ Ḥ

ȁ

ᴪȁ

Ⱶ  

῏ ̆

ȁ ꜚ ȁ

ҍ ȁ

Һ

ⱬ 

4 

Ҭ ῍֟ᾴ ԋ

ῃ ף

ᴪ ᵬ  

2022.10 
Ҭ ῍֟ᾴ

Ӝ Ҭ ᴪ 

ף ֟ҙᵣ ̆

ⱬ ᵣ ҉̆

ҙ ̆ⱴ └
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 ῏ Һ ῤ  

ȁ ȁ ȁ֜

ȁ ȁ Ҭ ̆ ֟

ҙ Ῥ

῏ ̆ Ғ ᴑҙ ̆

ꜚ└ ҙ ȁ ȁ

Ȃⱴ ῃ ⱬ

̆ Ḡ ȁ ȁ ֟

ҙ ᶫ ῃ 

5 
ȇ └

Ȉ 
2022.5 ҙ Ḥ  

ᾥ῏ ̔

└ ῏ └ԍֲ

̆ ȁ └ȁ‗ ȁ

῏ ̆ᶭ

ȁ ץ

ᴰ └ ҙ ̆

ҍ ҙ ֲȁ └

ȁ ᴰ ҍ └ ȁ

ҍ ȁ ҍדỮ

ԓ ῏ ̆

└̆ ̆

֟ҙ  

6 
ľ ԓĿ

└ ⅞ 
2021.12 

ҙ Ḥ

ȁ

ᴪȁ

ȁ ȁ

ȁֲⱬ

ᴪḠ

ȁ

ȁ

Ⱶ ֟

ᴪ 

ȁ῏ ȁ

ҙⱵ Ԑ ̆ ꜚҬ ᴑ

ҙ ᴨ ȁ Ȃ

⌠ 2025 ̆ └҉ץ ҙᴑҙ

̆ ҙ ᴑ

ҙ∆ Ȃ⌠ 2035

̆ └҉ץ ҙᴑҙῃ

̆ ҙ ᴑҙ

 

7 

῏ԍ ҈ ῃ

ֲ ף ᴪ

ᴪ ף

ȁ

Ⱳ ’

 

2021.12 ῃ ֲ ᴪ 

⇔ ꜚ ̆ⱴ

̆ ⇔ ᵣ└

└Ȃ ҙ Ḥ ⱴ

῏ ̆ ȁ

֟ҙ ̆ ῏

῏ᴋⱵ ̆

ѿ Ғ ῏ 

8 

ȇ ⇔

ľ ԓĿ

⅞Ȉ 

2021.8 ֲ  

ῃ ᾢ └

ᵝ̆ץ └ ҙ⇔ ҹҺ

̆ ⇔ ̆ⱴ └

ᴑҙ ⱬ ̆ └

└ ҙ Ȃ

̆ⱴ

ⱴ ȁ ȁ

ȁ ᵊ ꜚῃ

ⱬ ꜚ ֟ ȁ

ᵊ Һ

Ȃ
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 ῏ Һ ῤ  

ȁ ֟ҙ  

9 

ȇ ⱬ ꜚ

ҙľ

ԓĿ ⅞Ȉ 

2021.7 
Ҭ ꜚ

ᴆ ҙ ᴪ 

ľ ԓĿ ҉ץ80%̆

ꜚ ᾝ̂ ̃ᴆ

ҺḠ Ȃ ῤ ᴑҙ ⱴ

῀̆

Һ⇔ ᴑҙ

ⱬ̆ ֟ Ԉⱬ 

10 

ȇ ҙľ  

ԓĿ

Ȉ 

2021.5 
Ҭ ҙ

ᴪ 

̆

ᴰꜚ ̆ / ᾝᴆ

̆ ᴆ̆

ᴰꜚ ̆

ᴆ̆ ⱬȁ Ꞌ ̆

ȁ ȁ ΐ̆

‚ ᴆץ ᵊ ̆

ҙᴰ  

11 

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҩ

ԓ ⅞ 2035

Ȉ 

2021.3 
ᴪ 

ᾢ └ ҙ ̆ ꜚ

ȁ ȁ ҍ

ȁ ֲȁᾢ ֜ ȁ

ᾢ ⱬ ȁ ȁ

ȁ ֟ҙ⇔

̆ ῀ ꜚ̆

ꜚ└ ҙ֟ ȁ ȁ

⇔  

Ŷ ҙ ῏ Һ Ҋ ̔ 

/  Һ ҍ ‰ 

/ⱴ  

ȇH.R.875-2016 Ḇ Ȉ 

ȇH.R.644-2015 Ḃ≠ Ȉ 

UL  

 

‰̂EN ‰̃ 

פ Machinery Directivê 2006/42/EC̃  

ᵞ פ Low Vlotage Electrical Equipment Directivê2014/35/EŨ  

Ὶ פ Electromagnetic Compatibility Directivê2014/30/EŨ  

CE  

4ȁҺ ֟  

֟ Һ Ҋ̔ 
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5ȁҺ  

̂1̃  

Һ ľ֟ץ + Ŀ ̆҉ Һ

̂ ȁ ȁ ᴆ ̃ȁ ᾝᴆȁ ᾝᴆȁ ⱴ ᴆ̂ ᴆ

̃ȁ ΐ Ȃ ᶫ ѿ ̆ ҍ

̆ Ҭ ֟ Ȃᶫ

’ └ ⅞̆
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⅞ ᶫ Ҭ ᶫ Ȃ 

Һ ȁ ᴇ ҈

Ȃ ԍ ȁ ᴆ ̆ ѿ ᴇ

̆ ᶫ ⅞ ’ ᶫ ᴇ̆ ᴇ

∞ ᴇ ᶫ ̆ Ȃ ԍ ᴆȁ ᾝᴆȁ

ⱴ ᴆ ΐ ֟ ̆ѿ Ȃᶫ

῀ ᶫ ץ̆

ᴇ ᴇ ȁ ‰ȁ ῤ ̕ ₮ ̆

ᶫ ῀ ᶫ ῤ ֜ᶫ ̆ Ȃ

ԍ ᴆ ̂ ꜚ ȁ ᵬ ȁⱴ ̃̆ѿ

Ȃᶫ Ὲ Ҍ ᶫ

̆ Ҭ ᶫ Ȃ 

ҹ └ ̆└ ȇ ⱬ

Ὲ ᶫ ↕Ȉ ᶫ ᵀҍ ᶫ Ȃ

Һ ⱳ ᴆ ῤ ᵬᶫ ̆ѿ ᴇ

↕ ῤ ᴨ ᶫ Ȃ ҹ ᶫ ᴇ̆

ᴇ ≢ ᶫ ̆ ῒ Ȃ 

̂2̃ ֟  

ץ └ ֟ ҹҺ̆ ץ ֟ ֟ ↕̆

Һ ֟ҹҺ̆ ⱴ ҍ ⱴ ҹ ֟ ֟Ȃ ⌠

̆ ֟ ֟ ֟└ Ȃ

֟└ ’ ֟ ֟ └ ֟ ⅞̆ ֟

֟ ⅞ ֟̆ ֟Ȃ֟ ֟ ȁ

ΐ ȁ ᴆⱴ ȁ ᴆ ȁ ȁ֟ ᴆ ȁ

ᴨ └ ֟ Ȃ 

ᶭ ̆ Һ ֟ ᴆȁ ȁ

ᴆȂ ԍ ֟ ≠ ҉ ̆ № ⱴṿ ᵞȁ

ҹ ⱴ ̆ ᴆ ⱴ ȁ ⱴ ̆
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ⱴ ֟Ȃ 

̂3̃  

ץ ҹҺ̆ ҹ ̆ ҹӯ ̆Һ

֟ ҹ ֟ Ȃ 

̆ ᵣ ȁ

Ȃ ѿ ᵬ̆Һ ֲ Һꜚ ҍҙⱵ

ȁ ⱴ ҙ ᴪȁ ȁ׃ Ȃ

ᵬ№ Ҋ ⅞ Έҩ Ȃ ⅞ Һ

⅞ ᵬ̕Έҩ №≢ ῤ ȁ

ȁ ȁ Ⱶ ᵬȂ 

̆ ֲ ҍ ᾢ ֟ ̆

ᶫ └ Ḥ ᴇ ̆ ̆

ᴇȁ Ȃ ȁט ∆

ȁ ȁ Ḡ ט ̆ ԍ

ᶭ ῀Ȃ 

ῤ №ҹ ̆ ҹ Ȃ Ҭ̆

ҍ ֟ ᶏ ȁ֟ ȁ֟ט֜ ט

Ȃ Ҋ № ט ̆

ѿ ̆ ᴪ ̆ҍ ӯ

̆ ₮ΐ Ȃ 

̂4̃ ≠  

Һ ԅ ̆ ȁ ֟ ῏

֟ ֟ ̆ҹ ᶫ ‗ ׆̆ ῀

≠Ȃ 

̂5̃  

Һ ҹ№ ̆ ᶛ ΐ

ᵣ Ȃ 
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Һ ҹ№ ט ȁѿ ט̆ ᶛ

ΐᵣ Ȃ 

6ȁ ֟  

2024 10 ̆ ῒҊ Ὲ ҍῒ׆ԊҙⱵ ῏

ҙⱵ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ӥ 

ֲ 
ӥ  ӥ  / ῤ    

1  
ISO9001

ᵣ ӥ 
0423Q10446R4M ᵣ  

Ḥ

Ὲ  

2026 11

14  

2  
ᵣ

ӥ 
0424E10016R0M ᵣ  

Ḥ

Ὲ  

2027 1

14  

3   JY31200130173145  
 

2026 6

6  

4  
ISO9001

ᵣ ӥ 
0424Q10133R1S ᵣ  

Ḥ

Ὲ  

2027 4

24  

̆ 2024 10 ̆ Ὲ ԅ׆Ԋ´

֟ ȇ ֟ ₡ Ȉȇ ֟ ᵝԋ Ḡ

ӥȈȇ ᵣ ӥȈȇ └ ᵝ ӥȈ

ӥ̆╠ ӥ ῤȂ 

7ȁҺ ֟ ֟ ’ 

̂1̃ Һ ҙⱵ ῀ ’ 

ῤ̆ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 №  
2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ ҙ

Ⱶ ῀ 

֟  
84,966.26 95.91% 80,903.20 85.47% 70,320.77 79.80% 

Ⱶ

ᴆ 
1,444.39  1.63% 11,402.89 12.05% 14,634.20 16.61% 

ᴆ 
1,794.41  2.03% 2,081.63 2.20% 1,409.00 1.60% 

ῒזҺ

ҙⱵ 
43.54 0.05% 49.28 0.05% 1,492.12 1.69% 

 88,248.61 99.62% 94,437.00 99.77% 87,856.09 99.70% 

ῒזҙⱵ ῀ 340.13 0.38% 219.48 0.23% 264.37 0.30% 
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 №  
2024 1- 10  2023  2022  

      

 88,588.74 100.00% 94,656.47 100.00% 88,120.45 100.00% 

ῤ̆ ҙ ῀№≢ҹ 88,120.45҆ᾝȁ94,656.47҆ᾝ

88,588.74 Ҍᾣ̆ῒҬҺ ҙⱵ ῀№≢ҹ 87,856.09҆ᾝȁ94,437.00҆ᾝ

88,248.61 Ҍᾣ̆Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 99.70%ȁ99.77%99.62%̆ Һ ҙ

Ⱶ ₮Ȃ 

Һ ҙⱵ ῀Һ ֟ ҙⱵȁ Ⱶ ᴆ

ҙⱵȁ ᴆҙⱵ ȂῒҬ̆ Ⱶ ᴆҙⱵҺ ҹ ᶫ Ⱶȁ

Ⱶ ḱ Ⱶ ץ̆ ῏ ᴆ̕ ᴆҙⱵҺ

ҹ ȁ ȁ ᴆȁ ᴆ ᴆȂ 

̂2̃ ֟ ’ 

ῤ̆ ֟ Һ ֟ ȁ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ /  

 ֟  ֟  ֟ ≠  

2024 1- 10  87 88 101.15% 

2023  123 130 105.69% 

2022  131 129 98.47% 

1̔ ֟ ֟ ⱬ ̆ ֟ Ҋ̔ 

ŵ ֟ ̂ /̃= ֲ /‰ ̕ 

Ŷ ֲ =ř ֲ *ѿ ̂8 ̃* ᵬ

̂250̃ ̕ 

ŷ ֟ ҹ └ ֟ ̆ ̆

‰ ‰ ’Ҋ № ₮̕ 

2̔ 2024 1-10 ֟ ҹ2024 ῃ ֟ 1-10 ᵀ Ȃ 

̂3̃ Һ ’ 

1̃ Һ ֟ ȁ ᴇ ’ 

ῤ̆ Һ ֟ ֟ ̂ ̃ ᴇ

’ Ҋ̔ 

 2024 1- 10  2023  2022  

̂ / ̃ 107 113 152 
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 2024 1- 10  2023  2022  

ᴇ ̂҆ᾝ̃ 738.32 711.02 456.84 

̔҉ ᴇ ҹҌ ᴇ Ȃ 

ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ ֟ ֟ Ȃ 

֟ └ ̆֟ ̂ ̃ ᴇ ̆ғ

ῤ ԍ ֟ ȁ ̆֟ Ҍ ᴨ ̆

ᶏ ̂ ̃ ᴇ ⱴȂ 

2̃╠ԓ ’ 

ῤ̆ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   Һ ֟   
ҙ

῀ ᶛ 
ҹ῏

 

2024

1- 10  

1  ֥  20,792.57 23.47%  

2 
StellantisҊ

Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
5,568.97 6.29%  

3 
ҟ Ґ

῎  

֥

ɻ ꜙ

ᴌɻ ᴌ 

5,170.08 5.84%  

4 
Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
3,454.03 3.90%  

5 
῎  

֥  3,194.69 3.61%  

 38,180.34 43.10% - 

2023  

1 
ҙ Ҋ

Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ

ᴆȁ ᴆ 

11,908.02 12.58%  

2 
ᴍ

Ὲ  
Ⱶ ᴆ 6,824.50 7.21%  

3 
STS Group AG

Ҋ Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
5,856.50 6.19%  

4 

֤Ҭⱬ

Ὲ

Ҋ Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
5,638.74 5.96%  

5 
ᴚ

ᴍ Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
4,630.53 4.89%  

 34,858.29 36.83% - 

2022  

1 
ᴚ

ᴍ Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
13,661.95 15.50%  

2 
ҙ Ҋ

Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ
7,714.92 8.75%  
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   Һ ֟   
ҙ

῀ ᶛ 
ҹ῏

 

ᴆȁ ᴆ 

3 
ᴍ

Ὲ  
Ⱶ ᴆ 7,298.47 8.28%  

4 Ὲ

Ҋ Ὲ  

֟

ȁ Ⱶ ᴆ 
 2,937.52  3.33%  

5 

MOLDED 

FIBER GLASS 

DE MEXICO 
֟  2,748.36 3.12%  

  34,361.21  38.99% - 

1̔ ҈ ᴆ Ὲ Ҋ Ὲ ῐ҈ Ὲ ȁ

ῐ҈ ᴆ Ὲ ȁ ҈ ᴆ Ὲ ̕ 

2̔ ҙ Ҋ Ὲ ҙҊ ᵝB7ȁ ҙҊ ᵝB1ȁ

ҙҊ ᵝ B11ȁ ҙҊ ᵝ B9ȁ ҙҊ ᵝ B2ȁ ҙҊ ᵝ B6ȁ

ҙҊ ᵝB10ȁ ҙҊ ᵝB12ȁ ҙҊ ᵝB8̕  

3̔ STS Group AG Ҋ Ὲ STS Group AGȁҕ ו Ὲ ̕ 

4̔ Ὲ Ҋ Ὲ Ὲ ȁ

ῐ Ὲ ̕ 

5̔ ֤Ҭⱬ Ὲ Ҋ Ὲ ֤Ҭⱬ Ὲ ȁ

Ҭⱬ Ὲ ̕ 

6̔ StellantisҊ Ὲ PCA SLOVAKIAȂ 

8ȁҺ ᶫ ’ 

̂1̃ Һ ꜚ ל  

ῤ̆ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 18,269.73 35.54% 24,246.99 37.47% 24,280.01 27.84% 

ᾝᴆ 13,304.99 25.88% 16,580.08 25.62% 19,588.15 22.46% 

ⱴ ᴆ 
3,831.84  

 7.45% 
15,035.42 23.24% 29,538.34 33.87% 

‰ᴆ

 
14,098.17 

27.43% 
6,280.85 9.71% 11,418.91 13.10% 

 1,896.85  3.69% 2,563.32 3.96% 2,373.40 2.72% 

 
51,401.58  

 
100.00% 64,706.66 100.00% 87,198.81 100.00% 

̂2̃ ╠ԓ ᶫ ’ 

ῤ̆ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

2024 1- 10  

 
ᶫ   

ᶛ 

ҹ

῏  
Һ ῤ  

1 
῎

 
3,515.13  6.43%   

2 
ᴵ ᴑ

῎  
2,856.99  5.22%   

3 
꜠ ᴓ

῎  
2,789.74  5.10%  

꜠

 

4 
Ҳ ῎

 
2,523.17  4.61%  

Ӏ ‼

ᴌɻ ꜠

 

5 ҡ ῎  2,487.37  4.55%   

 14,172.40 25.92% - - 

2023  

 
ᶫ   

ᶛ 

ҹ

῏  
Һ ῤ  

1 ᴍ Ὲ  8,668.34 13.40%   

2 
ᴍ Ὲ  

3,191.31 4.93%  ᴆ 

3 
Ὲ  

2,584.93 3.99%   

4 
қ ү └ ᴍ

Ὲ  
2,077.50 3.21%  ᾝᴆ 

5 қ Ὲ  1,923.50 2.97%   

 18,445.58 28.51%  - - 

2022  

 
ᶫ   

ᶛ 

ҹ

῏  
Һ ῤ  

1 
ᴍ Ὲ  

9,228.65 10.58%  ⱴ ᴆ 

2 ᴍ Ὲ  7,145.26 8.19%   

3 
Ὲ  

6,673.27 7.65%   

4 
ᴍ

Ὲ  
3,385.19 3.88%  ⱴ ᴆ 

5 
ᾥ ᵣᴰꜚ֟

̂҉ ̃ Ὲ  
2,252.31 2.58%  ᾝᴆ 

 28,684.68 32.90% - - 

ῤ̆ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ 32.90%ȁ

28.51%25.92%̆ ᶫ № ҹ№ Ȃ 
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9ȁ № ֟ ’ 

ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

ῤ 76,559.50 86.75% 88,313.23 93.52% 82,442.44 93.84% 

 11,689.10 13.25% 6,123.76 6.48% 5,413.65 6.16% 

 88,248.61 100.00% 94,437.00 100.00% 87,856.09 100.00% 

҉ ̆ Һ ῀ Ҭ ῤ̆ ῤ ῀

№≢ҹ93.84%ȁ93.52%86.75%Ȃ 

10ȁ ῃ ֟ Ḡ 

̂1̃ ῃ ֟ ’ 

1̃ ῃ ֟ └ ’ 

ҹ ῃ ֟ └ ̆Һ ῃ └

ȇ ῃ ֟ ᴋ└Ȉȇ ῃ ֟ Ⱳ ̂ ̃Ȉȇ֜ ῃ Ⱳ

̂ ̃Ȉȇ ῃ ֟҂ ↨ Ȉȇ ֟ ῃԊ Ȉ Ȃ 

Ҥ ῃ └ ̆ ῃ ֟Ғ ᴪ ̆

‗ ῃ ֟ ῏ ᵬ ̆Ҥ ҉ ῏ԍ ῃ ֟

ᵬ ̕ ῃ ֟ ̆ ȁ ῃ ̆

ӟ Ȃ 

2̃ ῃ ֟ ’ 

ῤ̆ ῏ ⌠ ῃ ֟Һ

̆ ῃ ֟Ԋ ̆ ῏ԍ ῃ ֟ Ȃ 

̂2̃ Ḡ ’ 

ȇ Ḡ ̂2021 ̃Ȉ̆ Ҍ ԍ ҙȂ

ῤ̆ Ҥ Ḡ ̆ Ḡ ῏ Ȃ 

1̃ Ḡ └ ’ 
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Ҥ Ḡ ῏ ‰̆ ֟ ꜚ

Ҭ֟ ԅ Ḡ ̆Ҥ ȇ

ⱬ Ὲ ҍ Ḡ Ⱳ ̂ ̃Ȉ ῏ ֟

Ȃ ҙҌ ȁ ’Ȃ 

2̃ Ḡ ’ 

ῤ̆ ῏ ⌠ Ḡ Һ

̆ ῏ԍ Ḡ Ȃ 

11ȁ └ 

֟ ῏ ‰ȁ ҙ ‰ ᴑҙ ‰̆ Ḥ

Ὲ ԍ202311 13 ȇISO9001 ᵣ ӥȈȂ 

└ ԅ ҹ └ ҍ└ ̆ ԅ ҹ

└ᵣ ̆ ֟ ֟ῃ Ҥ └̆Һ └

ȇ Ⱳ Ȉȇ ↕Ȉȇ Ԋ Ȉ

ȇ֟ Ḥ Ⱳ Ȉȇ ᵣ ῤ Ⱳ Ȉ Ȃ 

ῤ̆ Ҥ └ ̆ ῏

̆֟ ῏ԍ֟ ȁ ‰ ̆ Ⱶ

̆Ҍ ҍ֟ Ⱶ ῏ Ȃ ῤ̆

ȁ ᴆ ⌠ Ḡ ῏ Ȃ 

12ȁ ֟  

ῤ̆ Һ ֟ ҹ ֟ ̆֟

⌠ԅҺ Ȃ ӥ ̆ ֟

֟ Һ ’ Ҋ̔ 

    

 ֟ ҍ  ᾢ  

ᵈ  ֟ 

ȁ

ȁ

ᵈ

ԑ  

ᾢ  

ῤ  ֟ 
ῤ ⱬ ⱬ ȁ

└  
ᾢ  
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ᾟ  ֟  
ᾢ ̆ᾟ ‖

₯ ⌠ ᾢ 

 ֟ ⱬ ῤᾢ  

 ֟ ȁ ꜚ ֟ ᾢ  

ᵊ └ ꜚ

 
֟ ꜚ  ᾢ  

 ֟ └ᴆ  ᾢ  

ᴆ ᵝ

 
֟ ֟  ῤᾢ  

ᵊ  ֟ └  ῤᾢ  

 ֟ ȁ  ῤᾢ  

ᵝ ⱬ

֟ └  
֟ ȁ  ᾢ  

13ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ῒזҺ ῏ Ὲ ץ5%

҉ ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ῒזҺ ῏

҉ץ5% ᴍ қ ╠ԓ ᶫ Ҭ ῏ Ȃ 

Ѓ῍ЄӀ ꜙ  

ῤ̆ Һ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ṽ  2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

֟  211,881.06 212,107.70 194,113.58 

ṽ  150,247.74 154,938.96 139,498.82 

 61,633.32 57,168.74 54,614.76 

ԍ Ὲ

 
61,732.70 57,347.91 54,831.76 

≠  2024 1- 10  2023  2022  

ҙ ῀ 88,588.74 94,656.47 88,120.45 

ҙ  72,060.13 77,055.38 75,325.50 

≠  4,309.10 2,506.93 1,663.58 

‪≠  4,347.61 2,526.35 1,786.59 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
4,274.84 2,492.50 1,590.02 

ԍ Ὲ қ
3,882.18 1,992.73 612.61 
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‪≠  

 2024 1- 10  2023  2022  

ꜚ ‪  7,488.75 12,515.87 1,902.97 

ꜚ ‪  - 17,015.12 -11,062.89 -2,458.86 

ꜚ ‪  - 201.35 159.68 1,075.91 

ᴇ ‪

ⱴ  
- 9,736.50 1,703.81 251.53 

Һ Ⱶ  
2024 10 31

/2024 1- 10  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

≠  18.66% 18.59% 14.52% 

֟ ṽ  70.91% 73.05% 71.86% 

̔ ҉ Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ Ȃ 

ЃӢЄ ֢ ῎ Ὶל ҡ ῎

╦ ᴌ 

1ȁ ╠ ᴆ 

̆ ֜ ῏ῤ Ҋ̔ 

ľ ҂ ῇ  қ қץ ֲ ̆ ῒז қ Ȃ

қ ῒ Ԋ ӥ ῒז қ̆ ῤ ̔₮ ȁ

ȁ ᶛȁ֜◓ ȁ ᴇ ȁט ȁט ᴆȁ ⱴ ᴆ Ȃ

ῒז қ ⌠ӥ ӊ ҈ ̆ ҹ Ȃῒז қ

Ҍ҉ץ ̆Ҍ қ ӯ ̕ Ҭ

ט ῤ ט ᴆ ӯ ̆ ҹ Ȃ 

҂ Ӝ  қ ̆ ᴆҊ̆ῒז қ ᴨᾢ ӯ

ȂĿ 

2ȁ ῒז қ ῏ ֜ ΐᵣ ’ 

Ὲ 78.45%̆ῒ ԍ 202310 24

ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ̂2018ḱ ̃Ȉ̂ץҊ ñȇῈ

̂2018ḱ ̃Ȉò̃ ▼ᵩ ῒז 3 қ ₱̆

֜ ̆ῒҬ ≠ ₱ ֜ ғ

ᴨᾢ ӯ ̕ 2 қ ᴩ ᴩԍ Ὲ ╠

₱ᴆ ҈ ӊ ̆ғ№≢ԍ Ὲ ╠ ₱ᴆ
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҈ 202311 27 202311 26 ₱

ᴨᾢ ӯ Ԋ ᵬ₮ ‗ Ȃ

ȇῈ ̂2018ḱ ̃Ȉ̆╠ ҹ ᴩ ᴩ Ὲ

ῒ 78.45%Ȃ 

20244 7 ̆ Ὲ Ῥ ᴩ ᴩ ₱̆

ᴩ ᴩ ᶏᴨᾢ ӯ ̆ ᴩ ᴩ ₱ᴆ

҈ ῤ ᴆҊ ᶏᴨᾢ ӯ ԇ Ὲ ӥ

Ȃ Ὲ ╠ ₱ᴆ ҈ 20245 9 ̆

ᴩ ᴩ№≢ ₱ ľ ᵝ ῤ ᶏᴨᾢ ӯ

Ԋ ῤ ᴋᵥ‗ Ŀ ľ ᵝ ῤ ᶏᴨᾢ ӯ

Ԋ ῤ ĿȂ Ὲ ᴨᾢ ӯ ᶏ ̆

Ὲ ῏ԍᴨᾢ ӯ ₱ᴆ ᶏ ҹ҈ ̆

ᴩ ᴩ ₱ᴆ ҈ ῤ ₮ ᶏᴨᾢ ӯ ̆

ȇῈ ̂2018ḱ ̃Ȉȇ ֲ ῏ԍ ȅҬ ֲ ῍

Ὲ Ȇ ̂ ̃Ȉ ҹ ᴩ ᴩ ᴨᾢ ӯ

Ȃ 

ӥ ȇῈ ̂2023ḱ ̃Ȉ 84 ԋ

̆ñ қ қץ ֲ ̆ ȁᴇ ȁ ט

Ԋ ӥ ῒז қ̆ῒז қ ᴆҊ ᴨᾢ ӯ Ȃ

қ ⌠ӥ ӊ ҈ ῤ ̆ ҹ ᴨᾢ ӯ Ȃò̆

ȇῈ ̂2018ḱ ̃Ȉ̆ȇῈ ̂2023ḱ ̃Ȉ қ қץ ֲ

ῒז қ ̆ῒז қֽ ᴆҊ ᴨᾢ ӯ Ȃ

̆2024 4 7 ̆ Ὲ ᴩ ᴩ ₱̆

ᴩ ᴩ ᶏᴨᾢ ӯ ̆ ᴩ ᴩ ⌠ӥ

₱ᴆӊ ҈ ῤ ᴆҊ ᶏᴨᾢ ӯ ԇ

Ὲ ӥ ̆ ȇῈ ̂2023ḱ ̃ȈӞ ҹ ᴩ

ᴩ ᴨᾢ ӯ Ȃ 

̆ ȇ ᴍ ӯ ֟ Ȉȇ ᴍ ӯ ֟ӊ ᾟ Ȉ

ᴆ ӥľ ѿ  ֜ ’ĿӊľӜȁ ֜
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‗ ‰ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ֜ ‗ ‰ Ŀ

‰ ̆֜ ᶭ ῏ Ⱳ Ҍ

Ȃ 

Ѓ Є Ҏ ғ֢ ɻ ┼ ῗ ᵆ ‟ 

֜ ̆ ҈ ῤ ң ֟ ᵀ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

20224 20 ̆ ֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ ₮ΐȇ

Ὲ ⱬ Ὲ Ὲ

қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭᴑ ̂2022̃ 3347̃ ̆

ᵀ ֟ ᵀ̆ ֟ ᵀ ᵬҹ ᵀ

Ȃ ֟ Ҋ̆ ᵀ ‰ 20219 30 ̆ ‪ ֟

ᵀṿҹ76,593.01҆ᾝ̆‪ ֟ ṿ56,987.30҆ᾝ̆ ṿ ҹ34.40%Ȃ 

202210 28 ̆ ֤ ֒Ԋ ֟ ᵀԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ

ȇ ≠ Ὲ ⱬ Ὲ

қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂ ֒Ԋ [2022]01-591̃̆

ᵀ ֟ ᵀ̆ ֟ ᵀ ᵬҹ

ᵀ Ȃ ֟ Ҋ̆ ᵀ ‰ 20224 30 ̆ қ

ῃ ᴇṿҹ 77,644.57҆ᾝ̆‪ ֟ ṿ 58,242.87҆ᾝ̆ ṿ ҹ

33.31%Ȃ 

҉ ң ᵀҍ ᵀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵀ ‰  ‪ ֟ ᵀᴇṿ ṿ  ᵀṿ  

1 2021 9 30  56,987.30 76,593.01 34.40% ֟  

2 2022 4 30  58,242.87 77,644.57 33.31% ֟  

3 2023 8 31  58,204.36 89,994.35 54.62% ֟  

֜ Ҭ̆ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰ ̆ ֟

ᵀ ҹ ᵀ ̆ қῃ ᴇṿ ᵀ ҹ 89,994.35ᾝ̆ ṿ

ҹ31,789.99҆ᾝ̆ ṿ ҹ54.62%Ȃ 

֜ ᵀҍ╠ң ᵀ ᵀṿ Һ ̔1̃ ᵀ

‰ Ҍ Ȃ ֜ ᵀҍ╠ң ᵀ ‰ №≢ 23ҩ 16ҩ ̆
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֟ ҍ ᶏ ᵀᴇṿ ̕2̃ ᵄ

ҙ ̆ ᴇṿ ╠ң ᵀ ‰ ̕3̃

̆ ꜚ֟ ᴨ ̆

ҹ ȁ ṿ ֟ ̆ ᶏ

ᴇṿ ̕4̃ ԍ ȁ ֟ ҹ ̆ғ ֟ ̆

֟ Ȃ ֟ ᶏ ֟ ₮ ṿ ̆

ꜚ ᴇṿ Ȃ ҉̆ ֜ ᵀҍ╠ң ᵀ ᵀṿ ΐ

Ȃ 

Ѓ ҅Є Ὺᴰ ῗᴰ  

1ȁ ῀ ↕  

̂1̃ ῀ ѿ ↕ 

῀̆ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴ ȁҍ қ

῀ ῏ ≠ ῀Ȃ ҍ ӊ Ҋ↓

ᴆ ̆ ῏ ̂ ꞋⱵ̆Ҋ ̃ └ ῀̔ŵ

‰ ӈⱵ̕Ŷ ԅ ҍ

ᶫꞋⱵ ῏ ≠ ӈⱵ̕ŷ ҍ ῏ ט ̕

Ÿ ΐ ҙ ̆ ȁ

№ ̕Ź ᴇ Ȃ

ῒҬ ῏ └ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ

≠ Ȃ 

̆ ≢ Ҭ ӈⱵ̆ ֜ ᴇ

ӈⱵ ᴇ ᶛ№ ӈ

ⱵȂ ֜ ᴇ ԅ ᴇȁ Ҭ №ȁ

ᴇȁ ט ᴇ Ȃ 

ԍ Ҭ ҩ ӈⱵ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆

῏ ῤ № ӈⱵ ֜ ᴇ ҹ ῀̔

ŵ ≠ ̕

Ŷ └ Ҭ ̕ŷ Ҭ ֟
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₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ ҩ ῤ ׂ

№ Ȃ 

῀ ֟₮ ̆ Ҍ

̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 

Ҍ ҉ ᴆӊѿ̆↕ ῏ └

№ ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ ∞

└ ̆ Ҋ↓ ̔ŵᴑҙ ֣ ≠̆

ט ӈⱵ̕Ŷᴑҙ ̆

̕ŷᴑҙ ̆

̕Ÿᴑҙ ҉ Һ

̆ ҉ Һ ̕Ź ̕

źῒז └ Ȃ 

̂2̃ ῀ ΐᵣ  

֟ Һ ҹ ̆ ֟ ӈⱵ̆

ԍ ֟ ̆ ᴇ

ғ ῏ ≠ ῀ ᵬҹ ῀ Ȃ 

2ȁ ᴪ ᴪ ᵀ ῤ ’ 

̂1̃ ᴪ  

1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15Ȉ ѿ ҈  

ԍ 202112 31 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ץҊ

ľ 15Ŀ̃Ȃ 15̔ 

ŵ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ҭ֟₮ ֟

◐֟ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕

1 ðð Ȉ ̆ ῏ ῀ №≢ ᴪ ̆

῀ ̆ҌῬ ῏ ῀ ῏ ‪ ‖⁞

֟ ₮̆ 20221 1 Ȃ 2022 Ⱶ
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Ҭ 20211 1 ӊ 15 ҉

Ȃ 20221 1 2021 Ⱶ Ȃ 

Ŷ ∞ ҹԎ ľ Ŀ̆

Ҍֽ ̂ ֲ ȁ ̃̆ ҍ

῏ ῒז № ̂ ԍ ֟ №

̃̆ 20221 1 Ȃ 15 ̆ ԍ

20221 1 ӈⱵ ̆

2022 ∆ ῒז ῏ Ⱶ ̆ 2021 Ⱶ

Ȃ 20221 1 Ⱶ Ȃ 

3̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16Ȉ 

ԍ 202212 13 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ץҊ

ľ 16Ŀ̃Ȃ 16̔ 

ŵ ᵬҹ№ ҹ ΐ ΐ ̆ ΐ

῏ ≠ ₮ ᴑҙ ╠ ̆↕

ט ≠ ̆ ԍ № ≠ ԍץ╠֟ ֜ Ԋ ̆

≠ ῀ ̕ ԍ № ≠ ԍץ╠

Ҭ ֜ Ԋ ̆ ≠ ῀ ̆ 20221

1 Ȃ ט ≠ ԍ 20221 1 ӊ╠ғ ῏ ΐ

20221 1 ̆ Ȃ 20221

1 2021 Ⱶ Ȃ 

Ŷ ԍḱ ץ ᴍ ט Ҭ ᴆ̆ᶏῒ ҹץ

ᴍ ט ̂ ḱ ̃̆ ḱ

ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ץ ᴍ ̆ט

Ⱶ ῀ Ὲ ̆ ץ ᴍ ט ḱ

ṽ̆ң ӊ ῀ ̆ 20221 1 Ȃ

16 ̆ ԍ 20221 1 ӊ╠ ֜ ̆

20221 1 ῒז ῏ Ⱶ ̆

2021 Ⱶ Ȃ 20221 1 Ⱶ
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Ȃ 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

ῤ̆ ᴪ ᵀ Ԋ Ȃ 

3ȁ ᴪ ᴪ ᵀ ҍ҉ Ὲ ’ 

ῤ̆ ᴪ ᴪ ᵀ ҍ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁᴪ ᴪ ᵀ ҍ ҙ ֟ӊ ≠  

ῤ̆ ᴪ ҍᴪ ᵀ ҍ ҙ ֟Ҍ

Ȃ 

5ȁ Ⱶ └ ∞ Ẋ  

̂1̃ Ⱶ └  

1̃ Ⱶ ץ ҹ ↓ Ȃ 

2̃ ᴪ ץ └ҹ Ȃ ֓ ΐץῈᾛᴇṿ

̆ Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟ ⁞ṿ̆↕ ῏

⁞ṿ‰ Ȃ 

̂2̃ ↕  

Ὲ  Ὲ  ᶛ̂%̃ ‗ ᶛ̂%̃ 

 Ὲ  51.00 51.00 

 Ὲ  35.00 51.00 

6ȁ ҙ ᴪ  

ҙҌ ᴪ Ȃ 

Ѓ ԑЄ ɻ Ḧɻ ҟ‼ῇɻ ɻ ↔ɻ ῗ Ԑ

‟ 

ῤ̆ ῏ ҙҺ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  
 

/ ᴆ 
/

ᵝ 

/ 
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/ ᴆ 
/

ᵝ 

/ 

 

1 

ⱬ

 

 

 

ȇ ῤ ᴑҙ ֟

Ȉ̂2208-120113-89-

02-214832̃   

2022 8

 

 
Ҍ  - - 

Ḡ

 
Ҍ  - - 

ȇ ᴇ№ ̂2021 ̃Ȉ̆

ⱬ ԍľ҈ ѿȁ

└ ҙ 34Ŀ Ҋ ľ ⱴ └ 342Ŀ̆ Һ ῤ ҹ

ӯ ℗╝ ῒז ̆ᶏ ⱬ Ȃ

Ҍ ̆ғҌᶏ ╕ ╕ ᵞ VOCs ̆

Ҍ └ ӥȁ ץ ̆

Ȃ 

ῤ̆ ῏ ҙҺ

Ȃ 
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֒  ᴓ ‟ 

҅ɻ ᴓ ӵ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ᴓ ɻ ẅ ҏ  

ᴍ ӯ ֟ ᴍ ҹ ῤ҉ ֲ ̂A ̃̆

ṿҹ1.00ᾝ̆҉ ҹ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ  

ᴍ ӯҬ 100% ȁҬ 100%

ҹ ̆ ῒץ Ҭ 100% ȁҬ 100%

ᴍȂ 

ᴍ ӯ 78.45% ҹ Ὲ ̆

ῒץ 78.45% ᴍȂ 

ЃҎЄ ᴍ ‼ ᴍ  

ȇ Ⱳ Ȉ̆҉ Ὲ ᴍ ᴇ Ҍ ᵞԍ ᴇ

80%Ȃ ᴇҹ҉ Ὲ ֜ Ԋᴪ‗ Ὲ ̂

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ‰ ̃╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜

Ὲ A ֜ ᴇӊѿȂ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜

ᴇ=‗ Ὲ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜ /‗ Ὲ ╠ ҩ֜

Ὲ ֜ Ȃ 

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ ᴍ ᴇ ‰ ҹῈ Ԋ

ᴪ ҈ ᴪ ‗ Ὲ Ȃ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ ȁ120ҩ

֜ ֜ ᴇ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

ᴇ ֜ ᴇ ֜ ᴇ 80% 

╠ 20ҩ֜  7.32 5.86 

╠ 60ҩ֜  7.60 6.08 

╠ 120ҩ֜  7.83 6.27 

1̔ ֜ ᴇ ╠ Ȃ 

2̔ ľ֜ ᴇ 80%ĿḠ ңᵝ ҉ Ȃ 
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҉ Ὲ ҍ֜ ̆ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ҹ 5.86ᾝ/

̆Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ ҉ Ὲ ֜ ᴇ 80%Ȃ ֜

ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ Ҋ Ὲ ̆

҉ ᵝ №Ȃ 

Ẋ ╠ ᴍᴇ ҹ P0̆ ҹ N̆

ҹ K̆ ᴇ ᴇҹ Ă ≠ҹ D̆

ᴍᴇ ҹ P1̂ ṿḠ ңᵝ̆ ѿᵝ ԓ῀̃̆↕̔ 

≠ Ὲ ̔P1=P0/̂1+Ñ̕  

̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+K̃̕  

҉ ң ̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+N+K̃̕ 

≠̔P1=P0-D̕  

҉ ҈ ̔P1=̂P0̇D+AĬK̃/̂ 1+N+K̃
 

Ѓ Є  

ᴍ Ҋ Ὲ ̔ 

֜ ᴍ ץ= ᴍ ֜ ט ֜

ᴇ/ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

ᴍ ҉ץ Ὲ қ ᴪ ̆ ֜ ̆

Ҭ ᴪԇץ Ύ ҹ‰Ȃᶭ Ὲ

ҩᵝ̆Ҍ ѿ №҉ Ὲ  Ȃט

ᴍ ӯ ֟ ᴇ 5.86ᾝ/ ̆҉ Ὲ ᴍ

ӯ ֟ ҹ 294,224,017̆ ᴍ ӯ ֟

̂Ҍ תּ ̃Ὲ 12.47%Ȃ 

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ ᴍ ΐᵣ Ҋ̔ 

 ֜  ֜  
֜  

̂҆ᾝ̃ 

ᴍ

̂ ̃ 

1  Ҭ 100%  80,238.97 136,926,569 
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 ֜  ֜  
֜  

̂҆ᾝ̃ 

ᴍ

̂ ̃ 

Ҭ 100%  21,575.73 36,818,659 

 101,814.70 173,745,228 

2 Ὲ  78.45%  70,600.57 120,478,789 

 172,415.27 294,224,017 

ᴍ ӯ ֟ ╠̆҉ Ὲ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆ Ạ Ȃ ᴍ

ץ ֜ Ҭ ᴪ Ύ ҹ‰Ȃ 

Ѓ֒Є  

ᴍ ӯ ֟ ᴍ Ҋ̔ 

֜   

ȁ

Ὲ  

1ȁ ֲ ֜ ҉ Ὲ ᴍ ᴍ ӊ 36

ҩ ῤҌ ҉ ֜ ̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ

̆ᵖ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

2ȁ ֜ 6ҩ ῤ ҉ Ὲ 20ҩ֜ ᴇᵞ

ԍ ᴇ̆ ֜ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ ̆╠

֜ Ὲ ᴍ ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ ֜ ̆ ֲ ᴍ ԍ҉ Ὲ

ȁ ȁ ȁ Ὲ ⱴ ̆֞ ҉

Ȃ 

4ȁ ֲ ԍ ֜ ᴍ ҉ ҍ ├

Ҍ ̆ ֲ ῏ ├

Ȃ 

5ȁ҉ ̆ Ҭ ├ ᴪ ├֜

῏ Ȃ 

6ȁ Ὲ ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆

ᴆ ӊ╠̆ Ὲ Ҍ ҉ Ὲ ᴍȂ 

Ѓ῏Є ⅎ ⌐  

҉ Ὲ ԍ ֜ ᴍ ╠ ῃ ≠ /Ԏ ̆ ᴍ

ӯ ֟ ҉ Ὲ ῃᵣ қ ᴍ ӯ ֟

ᶛ֣ / Ȃ 

Ѓ҈Є  

Ҭ ֟ ҉ Ὲ ֣ ̆֟ Ԏ ֜

ῒԍ ᴍ ӯ ֟╠ Ҭ ᶛ ̆
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֜ ԍҒ ӊ 30ҩ ᵬ ῤץ ҉ Ὲ ԇץ

Ȃ 

Ҭ ȁ ҉ Ὲ ֣ Ȃ 

Ѓ῍Є ᴍ ┼ 

ҹ ꜚ ҙ ҉ Ὲ ᴇ ᴍ

ӯ ֟ ֟ Ҍ≠ ̆ ȇ Ⱳ Ȉ ῏ ̆

ᴍ ӯ ֟ ῀ ᴇ └Ȃ ֜ ᴇ └̆↕

֜ ȁ֜ ȁ ҉ Ὲ

ᴪ Ȃ ֜ ᴇ └ҹ ̆ ≠ԍḠ қ Ȃ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ᴇ  

ҹ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

̂2̃ ᴇ ᴆ 

҉ Ὲ қ ᴪ ֜ ᴇ Ȃ 

̂3̃ ᴇ  

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ қ ᴪ‗ Ὲ ̂ ̃

ᴍ ӯ ֟ Ҭ ᴪ Ύ╠̂Ҍ ̃Ȃ 

̂4̃ ᴇ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ӊѿ ̆҉ Ὲ Ԋᴪ Ὲ қ ᴪ

ᴪ ֜ Ҭ ᴇ ѿ ̔ 

ŵ ҉  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ҉ Ὲ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

Ŷ Ҋ  
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̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ҉ Ὲ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ Ὲ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

̂5̃ ᴇ ‰  

ᴇ ῤ̆ ╠ ľ ᴇ ᴆĿӊѿ 20ҩ֜ ῤ̆

Ԋᴪ‗ ᴇ ̆ ᴇ ‰ ҹ ᴇ ᴆ

ѿ֜ Ȃ 

̂6̃ ᴇ └ 

ᴇ ῤ̆҉ Ὲ ғֽ ᴇ ѿ Ȃ҉ Ὲ

Ԋᴪ ‗ ᴇ ̆↕ ᴍ ӯ ֟

ᴇ ҹ̔ ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜

҉ Ὲ ֜ ᴇ 80%̆ғҌᵞԍ҉ Ὲ ѿ ‪ ֟Ȃ 

҉ Ὲ Ԋᴪ ‗ Ҍ ᴍ ᴇ ̆↕ Ҍ Ῥ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

̂7̃ ᴍ  

֟ᴇ Ҍ ̆ ᴇ ԅ ̆↕ ᴍ

ᴇ Ȃ 

̂8̃ ᴇ ‰ ȁ Ԋ  

ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ֜ ῏ ↕ ᴇ ȁ

Ạ Ȃ 

ԑɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠ ᴓ ‟ 

1ȁ ᴍ ȁ ṿ ҉  

תּ ҹ ῤ҉ ֲ ̂A ̃̆
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ṿҹֲ 1.00ᾝ̆҉ ҹ ֜ Ȃ 

2ȁ  

תּ Ҭ ҹ Ҍ 35 ᴇ ̆

ҹ Ҭ ᴪ ├ Ὲ ȁ ├Ὲ ȁḠ

ȁḤ Ὲ ῏ ᴆ ֲȁ ֲ ῒז ̆

ΐᵣ ֜ ֜ Ҭ ᴪ Ύ ̆

ᴇ ’̆ ᴇ ᴨᾢ ↕ Ȃ ȁ

ᴆּ̆ת ץ Ȃ 

3ȁ ᴇ ‰ ᴇ  

תּ ᴇ ‰ ҹ תּ

Ȃ 

ȇ ├ Ύ Ⱳ Ȉ ῏ ̆҉ Ὲ

̆ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ Ὲ ᴇ 80%Ȃ

ᴇ ֜ ֜ Ҭ ᴪ Ύ ̆ ҉ Ὲ

Ԋᴪ қ ᴪ ̆ ῏ ȁ ᴆ ̆

ᶭ ᴇ ’̆ҍ Ȃ 

תּ ᴇ ‰ ̆Ὲ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆ Ҭ ᴪ ֜ ῏ ↕

תּ ᴇ Ȃ 

4ȁ  

תּ Ҍ 170,000.00҆ᾝ̆Ҍ ֜ Ҭ ץ

ᴍ ӯ ֟ ֜ ᴇ ת100%ּ̆ ᴍ Ҍ

֜ ╠҉ Ὲ 30%Ȃ 

ᴍּת ᴍ Ҋץ ̔

ᴍּת õ תּ ᴇ Ȃ

Ҍ ѿ ̆↕ Ȃ ץ ֜ Ҭ

ᴪ Ύ ҹ҉ ̆ Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ
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’ Ȃ 

ᴍּת ᴇ ‰ ̆ ҉ Ὲ ȁ

ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ תּ

Ҭ ᴪ ֜ ῏ ↕ Ȃ 

5ȁ  

תּ Ҭ ҉ Ὲ ᴍ̆ ҉ ӊ 6

ҩ ῤ Ҍץᴋᵥ ̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ ȁ

ῒ ̆ᵖ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

תּ Ҭ̆ ҉ Ὲ ᴍ̆ ȁ

ᴍ̆֞ ҉ Ȃ ҉ ᴍ

ҍ ├ Ҍ ̆ ῏ ├

̕҉ ᴍ ̆ ҉ Ὲ ᴍ

Ԋ ̆ Ҭ ᴪ ֜ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ︠  

1ȁ Ὲ תּ ᶏ ⅞ 

תּ ט ῏ Ҋץ῀ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ     

1 ⱴ Ҭ ֟  31,034.11  31,000.00  

2 
Ҭ ֟

 
36,914.55  36,900.00  

3 
֟

 
18,851.00  18,800.00  

4 Һ ᵊ ⱬ  4,844.00  4,800.00  

5 ᾟ ꜚ ȁễ ṽⱵ 78,500.00  78,500.00  

 170,143.66  170,000.00  

תּ ‪ ԍ҉ תּ ̆҉ Ὲ

תּ ‪ ̆ ’̆ ‗ תּ

ΐᵣ תּ̆ Ҍ № ҉ Ὲ ץ ‗Ȃ תּ

⌠ᵝ ҍ Ҍѿ ̆҉ Ὲ ץ זῒץ’
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ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ 

2ȁּת ΐᵣ  

̂1̃ ⱴ Ҭ ֟  

1̃ ’ 

ⱴ Ҭ ֟ 2.5̆ ⱴ

ḱ ̆ ᾢ ֟ ̆ ⱴ Ҭ ֟

֟ Ȃ ̆Ҭ ⱴ Ҭ ȁ

ⱴ Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ֟̆ү Ὲ ֟ ᵣ ̆ҹῈ ⇔

̆ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ ̆

֟ 740 ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ ԓ ⱴ

Ҭ ֟ ⱬȂ 

2̃  

ŵ ⱴ Ҭ ֟̆ ꜚ ֟ ף  

ΐ ⱴ ȁ ȁ ֟ ᴨלȂ

ⱴ Ҭ ԍ ȁ ȁ ῏ ̆ῒҬԓ ⱴ Ҭ

Һ ԍⱴ ᴆ̆ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ᴆȁ

ᴆⱴ ᶫ ‗ Ȃᵖῃ └ Һ ҹ ȁ ȁ

̆ ῤⱴ Ҭ ᶭ ̆ғԓ ꜚ ֟ ̆

ȁ ҙΐ ̆ ҙ

Ȃ 

ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ľ ℗╝

̔ԓ ⱴ ȁ Ŀ ῤ ֟ ↓ҹ

꞉ Ȃ תּ ̆Ҭ ⱴ Ҭ ȁ

ⱴ Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ֟̆ ᾢ

└ ̆ ̆ꜛⱬḆ └ ҙ ̆

ꜚ└ ҙ Ȃ 

Ŷү Ὲ ֟ ᵣ ̆ Ὲ ≠ ⱬ 
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Ҭ ץ Һ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ

ᶫҬ ℗╝ ⱴ └ ̆ ֟ Ẓ Ҭ ̆ҹԅ

Ҋ ̆ ֟ ̆Ҭ ᾢ ԓ ⱴ

Ҭ ȁ ⱴ Ҭ ȁ ⱴ ץ̆ ҈ ȁת

҈ ΐ ̆ ֲתּ ̆

ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ֟Ȃ 

̆Ҭ ү ֟ ᵣ ̆ᴨ ֟ ̆ ѿ

̆ Һ ֟ ̆

Ԉᴨ̆לҹҬ ⇔ ̆ Ҭ ᵣ ≠ ⱬȂ 

3̃  

ⱴ Ҭ ֟ 31,034.11҆ᾝ̆ 2.5̆

תּ῀ 31,000.00҆ᾝȂ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵀ  

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  30,382.60 97.90% 

1.1  28,735.59 92.59% 

1.1.1  2,448.00 7.89% 

1.1.2  26,287.59 84.71% 

1.2 ῒז  1,351.66 4.36% 

1.3  295.35 0.95% 

2 ꜚ  651.50 2.10% 

3  31,034.11 100.00% 

4̃ ᶏ ⅞  

ꜘ Ҳ ֥ 30,382.60 ҌᾣЇΊᵩ

‟ ҐЕ 

  
ЃҌᾣЄ 

1  2  2.5   

1  5,964.00 2,511.00 20,260.59 28,735.59 

1.1  954.00 1,314.00 180.00 2,448.00 
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ЃҌᾣЄ 

1  2  2.5   

1.2  5,010.00 1,197.00 20,080.59 26,287.59 

2 Ὶל  377.91 281.79 691.95 1,351.66 

3  61.58 26.09 207.69 295.35 

4  6,403.49 2,818.88 21,160.23 30,382.60 

2.5̆ Ҋ ̔ 

 
1  2  2.5  

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 

ḱ            

           

ֲ            

5̃ №  

ⱴ Ҭ ֟ Ⱶῤ ̂ ̃ҹ

13.14%̆ ̂ ̃ҹ8.12̂ ̃Ȃ 

6̃ ’ 

ⱴ Ҭ ֟ ҹ 17

1 ֟ҙ ̆ ҍ Ȃ 

7̃ Ԋ ’ 

20243 12 ̆ ⱴ Ҭ ֟ ԅ

Ḥ ₮ΐ ȇ῏ԍȇ ⱴ Ҭ ֟ Ȉ

Ȉ̂ ̔ ̂2024̃17̃Ȃ 

20243 22 ̆ ⱴ Ҭ ֟ ԅ

₮ΐ ȇ῏ԍ ⱴ Ҭ ֟ Ȉ

̂ ̂2024̃12̃Ȃ 

̂2̃ Ҭ ֟  

1̃ ’ 

Ҭ ֟ 2.5̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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ҹ 36,914.55҆ᾝ̆ ῤ Һ ҹ ᴆⱴ ҍⱳ ᴆѿ

ḱ ץ̆ ֟ ̆ ᾢ ֟

̆ ֟ Ȃ ̆ѿ Ҭ

ⱴ ⱬ̆ ȁ ≈

֟ⱴ ̕ ѿ Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ҍ ԓ

ⱴ Ҭ ֟̆ⱴ ֟ Ȃ ̆Ҭ

֟ 160 ȁ ≈ ȁ ȁ ԓ

ⱴ Ҭ ԓ ⱴ Ҭ ֟ ⱬȂ 

2̃  

ŵⱴ ‗ ῏ ̆ ֟  

≈ ȁ

֟̆ ԓ ԓ ֟ ֟Ȃ

֟ Һ ԍ ȁ ȁ ֜ ̆ ҉ ῏

ᴆ ⱳ ̆ⱴ 0.03mmץῤ ̆ ҉

Ҭ ȁ ≠ ̆ ̆

ⱬ └ Ȃ 

Ŷ Ὲ ⱴ ⱬ̆ ֟ⱴ  

Ҭ Һ ֟ ῀ᶏ 15 ̆ ̆└

ⱬ Ҍ Ὲ ֟ ⅞ Ȃ ̆ ֟ └

̆ ᵬҙ ₮ԅ ̆ ῏ ᴆ ̆

֟ ̕ ̆ Ḥ ̆ ꜚ ȁ ῏ ҹ└

ᴑҙ ̆ ╠ №֟ ꜚ ̆ ᵞ

̆ ֟ ֟ Ԉⱬ̕ ̆῏ ⱴ ῀ ӄ̆

Ҍ ֟ ⱴ Ȃ 

Ҭ תּ ̆ ꜚ ֟ ȁ

ᾢ └ ̆ Ὲ ֟ ꜚ ֟ ׆̆ ᵞ֟

ֲ ̆ꜛⱬ ֟ҙ ̆ ꜚ ̆ Ҭ ԈⱬȂ 

3̃  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-169 

Ҭ ֟ 36,914.55҆ᾝ̆

2.5̆ תּ῀ 36,900.00҆ᾝȂ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  36,012.72 97.56% 

1.1  33,713.13 91.33% 

1.1.1  3,080.00 8.34% 

1.1.2  30,633.13 82.98% 

1.2 ῒז  1,952.99 5.29% 

1.3  346.60 0.94% 

2 ꜚ  901.83 2.44% 

3  36,914.55 100.00% 

4̃ ᶏ ⅞  

Ҳ ֥

36,012.72 ҌᾣЇΊᵩ Ґ Е 

  
ЃҌᾣЄ 

1  2  2.5   

1  4,178.61 6,003.28 23,531.24 33,713.13 

1.1  1,130.00 1,830.00 120.00 3,080.00 

1.2  3,048.61 4,173.28 23,411.24 30,633.13 

2 Ὶל  480.77 537.06 935.16 1,952.99 

3  43.24 62.05 241.31 346.60 

4  4,702.62 6,602.39 24,707.71 36,012.72 

 

2.5̆ Ҋ ̔ 

 
1  2  2.5  

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 

ḱ            

           

ֲ            

5̃ №  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-170 

Ҭ ֟ Ⱶῤ ̂

̃ҹ15.40%̆ ̂ ̃ҹ7.82̂ ̃Ȃ 

6̃ ’ 

Ҭ ֟ ҹ

17 1 ֟ҙ ̆ ҍ

Ȃ 

7̃ Ԋ ’ 

20243 12 ̆ Ҭ ֟

ԅ Ḥ ₮ΐ ȇ῏ԍȇ Ҭ

֟ Ȉ Ȉ̂ ̔ ̂2024̃13 ̃Ȃ 

20243 22 ̆ Ҭ ֟

ԅ ₮ΐ ȇ῏ԍ Ҭ ֟

Ȉ̂ ̂2024̃13̃Ȃ 

̂3̃ ֟  

1̃ ’ 

֟ 2.5̆ ҹ

18,851.00 ҆ᾝȂ ῤ Һ ҹ ȁ ȁ

ȁ ֟ ḱ ̆ ᾢ ֟ Ȃ

̆ ѿ ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆

῀ ≠ ̕ ѿ ̆ ֟ ȁ ̆

֟ ט֜ ⱬȂ ̆ ֟ 45

ȁ ȁ ‖

֟ ⱬȂ 

2̃  

ŵ ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆ Ὲ ῀ ≠

 

ᵬҹѿ Ғҙ׆Ԋ ȁ ֟ ᴑҙ̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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ҙⱵ Ҍ ץ̆ ȁ ̆

Ҋ Ҍ Ȃ ╠ ҳ ֟ ҍ ֟

ᴆ ֟ ѿ ̆ Ὲ ֟ ҍ ֟

Ҍ≠ ȂᵖῈ ╠ ֟ ֟ ѿ ҉ └ԅῈ

֟ Ȃ 

̆ ̆ ᾢ ֟ ̆

֟ ֟ ̆ ⅞№ ֟ ̆ ῤ ֟ ⱬ̆

ѿᵣ ֟└ ̆

֟ ̆ ᴨ ֟ ̆ ѿ Ὲ ῀ ≠ Ȃ 

Ŷ ֟ ҍ ̆ Ὲ ֟ Ԉⱬ  

ῤ ҙ ᾢᴑҙ̆֟ ֒ ȁ ȁ

ȁ Ȃ ῤ Ҭ̆ ֟ ף ԅ

ҙ ᾢ ̆ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל ⱬ ̕

Ҭ̆ Һ ₡Ṣ ᴇ ҍ Ⱶᴨל Ԉ̆

№ ҍ ҉ҍ ׅ ѿ Ȃҹ

̆ ֟ ҍ ֗

ѿ Ȃ 

̆ ҍ ⱴ ⱴ ̆

Ḡ ⱳ ̆ ⱴ ᴆ ̆ ⱴ

̆ ễ̆ ̆

ᴆ ҍ ̆ҹ ѿ ֟

ᶫ Ȃ 

3̃  

֟ 18,851.00 ҆ᾝ̆

2.5̆ תּ῀ 18,800.00҆ᾝȂ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  18,308.03 97.12% 

1.1  17,754.92 94.19% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1.1.1  3,685.62 19.55% 

1.1.2  14,069.30 74.63% 

1.2 ῒז  371.84 1.97% 

1.3  181.27 0.96% 

2 ꜚ  542.97 2.88% 

3  18,851.00 100.00% 

4̃ ᶏ ⅞  

֥

18,308.03 ҌᾣЇΊᵩ Ґ Е 

  
ЃҌᾣЄ 

1  2  2.5   

1  3,637.37 5,399.05 8,718.50 17,754.92 

1.1  2,211.37 1,474.25 -  3,685.62 

1.2  1,426.00 3,924.80 8,718.50 14,069.30 

2 Ὶל  158.55 169.70 43.59 371.84 

3  37.96 55.69 87.62 181.27 

4  3,833.88 5,624.44 8,849.71 18,308.03 

2.5̆ Ҋ ̔ 

 
1  2  2.5  

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 

ḱ            

           

ֲ            

5̃ №  

֟ Ⱶῤ ̂

̃ҹ14.02%̆ ̂ ̃ҹ8.05̂ ̃Ȃ 

6̃ ’ 

֟ ҹ ̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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ҹ ̂2024̃ Ҍꜚ֟ 0312512Ȃ 

7̃ Ԋ ’ 

20241 25 ̆ ֟

ԅ ₮ΐ ȇ῏ԍ ⱬ Ὲ

֟ Ȉ̂ ̔

̂2024̃22̃Ȃ 

ȇ ᴇ№ ̂2021 ̃Ȉ̆ ԍ

ᵬ ̆Ҍ ῀ ᴇ Ȃ 

̂4̃ Һ ᵊ ⱬ  

1̃ ’ 

Һ ᵊ ⱬ ҹ 4,844.00҆ᾝ̆ 3 Ȃ

ԍ ῤ ᾢ ̆ ᾟ ̆ Ὲ

̆ Һ ᵊ ⱬ Ғ ᵊ

ⱬ ң ץ̆ Ὲ Ȃ 

ŵ Һ ᵊ ⱬ  

ԍ └ ̆ ֟

ᾝ ᴆ ̆ Һ ᵊ ȁ ȁ

ȂҺ ῤ └ ȁ ֟ ᾝ ᴆ

ҍ ȁ ҍᴨ ̆ ҉ץ ᵬ̆ҹ ᶫѿ ȁ ȁ

└ ̆ ꜚ ֟ ᾝ ᴆ Ȃ 

Ŷ Ғ ᵊ ⱬ  

ץ Ғ ᵊ ⱬ ҹ ̆

ץ ꜚľ ֟ᵞ ᵊ ȁ ⱳ ᵊ ꜚ ᵊ ᵬ ֟

ҙ Ŀҍľ - - └ - - ῃ֟ҙ Ŀ

֟ҙ ҹ ̆ ֟ҙ ᴨל ̆֟ ̆ ⇔ ̆

Ғ ᵊ ⱬ ↨ ȁ ᵊ

ⱬ └ ȁ ᵊ ꜚ └



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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ᴨ ȁᵊ ⱬ └ ‖ ꜚ ȁ

ꜚ ȁ ȁ ᴏ CAE

ΐ ֟ҙ ῏ ῏ ȂҺ ῤ ⱬ

ȁ└ ȁ ꜚ └ ᴨ ᴏ ⱬ

Ȃ 

2̃  

ŵ ̆ ῤ ᵊ ᶭ  

ῤ ⱬ ᵊ №ᶭ ̆ ’̆

Ḥ 201910 ȇ ̂ ̃ Ȉ

Ҭ̆ ↓῀ Ȃ 

תּ ⱬ ᵊ ῏

ᵬ̆ ԍ └ ̆Һ

└ ȁ ֟ ᾝ ᴆ ҍ ȁ └

ҍᴨ ῤ Ȃ ⱳ ̆ ꜛⱬ ῏ ȁ῏

ᴆᶭ ̆ᶏ ֟ ᶏ ⌠ ᵊ

̆ ȇ ̂ ̃ ̂2019 ̃ȈҬ

ľ14.1.11 Ŀ ̆ҹ ‗ ῏ Ȃ 

Ŷү Ὲ ֟ ̆ Ὲ  

̆ ԅ ᾝ ֟ ᵣ ̆֟

ԍ ȁ ȁ └ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

ᴧ ȂῈ ֟ Ҋ Ҍ ̆ғҊ ֟

̆ ᾟ№ ᴨ̆ל ֟ ̆ү ֟

̆Ḡ ᵝȂ 

̆ ῒזҊ ᵈ̆ Ҍ

̆ ̆ᾟ№ ᴇṿ̆

ҙⱵ ̆ᴨ ֟ ׆̆ ҙ Ȃ 

3̃  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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Һ ᵊ ⱬ 4,844.00 ҆ᾝ̆ 3 ̆

תּ῀ 4,800.00҆ᾝȂ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃  

1  2,992.50 61.78% 

1.1  2,962.87 61.17% 

1.2  29.63 0.61% 

2  1,851.50 38.22% 

2.1 ֲ  1,772.00 36.58% 

2.2 ῒז  79.50 1.64% 

3  4,844.00 100.00% 

4̃ ᶏ ⅞  

Ӏ ᵐ Ⱶ ҿ 4,844.00 ҌᾣЇΊᵩ Ґ Е 

  
ЃҌᾣЄ 

1  2  3   

1  867.59 1,517.90 607.01 2,992.50 

1.1  859.00 1,502.87 601.00 2,962.87 

1.1.1  ᴌ  299.00 1,447.87 601.00 2,347.87 

1.1.2  ᴌ֥  560.00 55.00 -  615.00 

1.2  8.59 15.03 6.01 29.63 

2  514.00 723.50 614.00 1,851.50 

2.1 ָ  464.00 694.00 614.00 1,772.00 

2.2 Ὶל  50.00 29.50 -  79.50 

 1,381.59 2,241.40 1,221.01 4,844.00 

3 ̆ Ҋ ̔ 

 
1  2  3  

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 

ᴆ              

ֲ              תּ

             

5̃ ’ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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Һ ᵊ ⱬ ҹ ̆ ҹ ̂2024̃

Ҍꜚ֟ 0312512Ȃ 

6̃ Ԋ ’ 

20241 25 ̆ Һ ᵊ ⱬ ԅ

₮ΐ ȇ῏ԍ ⱬ Ὲ Һ ᵊ ⱬ

Ȉ̂ ̔ ̂2024̃23̃Ȃ 

ȇ ᴇ№ ̂2021 ̃Ȉ̆ ԍ

ᵬ ̆Ҍ ῀ ᴇ Ȃ 

̂5̃ ᾟ ꜚ  

ҹ ҉ Ὲ Ὲ ҙⱵ ꜚ ȁễ ṽⱵ ̆҉

Ὲ Ὲ ᶏ Ҍ 78,500.00҆ᾝ תּ ԍ ᾟ ꜚ ȁễ

ṽⱵ̆ץ ҉ Ὲ Ὲ ҙⱵ ̆ ҉ Ὲ

Ὲ ≠ ⱬ̆ᴨ ̆ ᵞ Ⱶ ̆ ⱬȂ 

ЃҎЄ╦ ︠ ᶕ ‟ 

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ Ҭ ├ ᴪ

Ͼ2022Ͽ2203 ȇ῏ԍ ‰ ᴍ Ὲ Ὲ

Ȉ ‰̆ қ Ὲ ֲ ̂A ̃

380,710,659̆ ᴇ 3.94ᾝ/Ȃ תּ ҹֲ 150,000.00

҆ᾝ̆ ῏Ҭ׃ ̂Ҍ ṿ ֲ̃ 1,095.32҆ᾝ

̆Ὲ Ὲ תּ ‪ ҹֲ 148,904.68̓ᾝȂּת

῏ ῃ ԍ ᾟ ꜚ Ȃ҉ תּ ԍ 2022 

 10 12 ῃ ⌠ᵝ̆⌠ᵝ ’ ᴪ ₮ΐ ҙ

[2022]41833ȇ Ȉ Ȃ 

2024 9 27 ҏ ῎ ʃ ᴓ ῎ ῗԓ︠

ᶕ ︠ Ҙ ῎ ʄЇ῎ ╦ ︠ Ҙ

Ї ╦ᵯ ҿ 0ɼ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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Ѓ ЄῚלḪ  

1ȁ תּ ᶏ ῤ └└  

ҹ תּ ᶏ ҍ ̆ תּ ᶏ ̆Ḡ

̆҉ Ὲ └ ȇּת ᶏ Ⱳ Ȉ̆ תּ ᶏ

ȁּת ῤ Ȃ ȇּת ᶏ Ⱳ

Ȉ ҉ Ὲ ֟ ̆҉ Ὲ תּ Ғ Ữ

└ ̆ תּ Ҥ └ ̆Ḃԍ תּ ᶏ ’ ̆

Ḡ תּ Ғ Ғ Ȃ 

2ȁּת ᶏ № ȁ‗ ȁ └ Ḥ

 

̂1̃ № ȁ‗  

ȇּת ᶏ Ⱳ Ȉ̆Ὲ Ҥ Ὲ Ⱶ └

ῤ └└ ῏ ̆ תּ ᶏ ȁ№ ȁ‗

ȁ └ Ḥ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ תּ ᾟ№ ̆ Ḥ

ΐ ╠ ≠ ⱬ̆ ̆ תּ ᶏ

Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ אָאל ̆ Ḇ҉ Ὲ ᶏ תּ

̆ ҉ Ὲ תּ ῃ̆Ҍ ҍȁ ꜛ ҉ Ὲ

תּ Ȃ 

̂2̃ └ Ḥ  

Ὲ Ԋᴪ ῃ תּ ’̆ תּ

ҍᶏ ’₮ΐῈ תּ ҍ ᶏ ’ Ғ Ȃּת

ҍ ⅞ ̆Ὲ Ғ Ҭ ΐᵣ Ȃ

ᶏ תּ ֟ ’ ̆Ὲ Ғ Ҭ

ץ’ ᴍ ȁ ȁ֟ ȁ Ḥ ȂҒ

Ԋᴪ Ԋᴪ ̆ ֜ Ԋᴪ 2ҩ֜ ῤ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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├֜ Ὲ Ȃ ̆Ὲ ᴪ ԊⱵ תּ

῀ҍᶏ ’₮ΐ ̆ ԍ ├֜ ֜̆

├֜ Ȃ 

Ԋ ῏ תּ ᶏ ’ҍ҉ Ὲ Ḥ ’

ȂῈ Ԋᴪ ҍ ᴪȁ Ԋᴪ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ

ץ Ύᴪ תּ ҍᶏ ’ Ғ ̆ ₮ΐҒ

Ȃ Ԋᴪ ԇץ ̆Ὲ Ȃ 

̆Ὲ Ⱶ Ὲ תּ ҍ

ᶏ ’ ѿ Ȃ ҩᴪ ̆ Ⱶ Ὲ

תּ ҍᶏ ’₮ΐҒ Ȃ 

3ȁּת ῒ  

ᴍ ӯ ֟Ҍתּץ ⱳ ҹ╠ ̆ תּ

ⱳҍ Ҍ ᴍ ӯ ֟ Ȃ תּ ₮

ᵞԍ ̆҉ Ὲ ‗ תּ

Ȃ 

4ȁ תּ ᵀ  

֜ ᵀ ӯ Ὲ ῃ ᴇṿ ᵀ ̆

תּ ̆ תּ

῀ ҹ Ὲ ̆ ֜ ҙ Ҍ תּ

῀ Ὲ ֟ Ȃ 

Ҏɻ ҏ ῎ Ӏ ꜙ  

Ѓ҅Є ֢ ҏ ῎  

Ẋ Ҍ תּ ̆ ᴍ ӯ ֟ ╠ ҉ Ὲ

Ҋ̔ 

 қ 
֜ ╠ ֜  

̂ ̃ ᶛ ̂ ̃ ᶛ 

1  885,753,003 42.90% 885,753,003 37.54% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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 қ 
֜ ╠ ֜  

̂ ̃ ᶛ ̂ ̃ ᶛ 

2  - - 173,745,228 7.37% 

3 Ὲ  - - 120,478,789 5.11% 

Ҋ

Ὲ  
885,753,003 42.90% 1,179,977,020 50.02% 

4 ῒז қ 1,178,993,600 57.10% 1,178,993,600 49.98% 

 2,064,746,603 100.00% 2,358,970,620 100.00% 

֜ ╠ ̆҉ Ὲ қׅҹ ̆ └ֲ

ҹ Ⱶ Ȃ ֜ Ҍᴪ ҉ Ὲ қȁ └ֲ ̆

ӞҌᴪ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

ЃԑЄ ҏ ῎ Ӏ ꜙ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ 2023 Ȉȇ Ȉ

҉ Ὲ 20241- 10 Ⱶ ̆Ҍ תּ ̆

֜ ╠ ҉ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

֟  325,292.45 743,156.83 317,094.01 708,864.03 

ṽ  238,719.21 495,947.02 218,288.60 458,470.40 

Ὲ қ

 
92,027.46 236,955.54 104,439.16 241,364.54 

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 150,140.15 326,203.74 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,645.77 - 4,959.02 3,475.70 5,172.50 

֟ ṽ  73.39% 66.74% 68.84% 64.68% 

 

̂ᾝ/ ̃ 
 - 0.0612   - 0.0210  0.0168 0.0219 

 

̂ᾝ/ ̃ 

 - 0.0688   - 0.0362  -0.1199 -0.1069 

ⱴ ‪ ֟

 
- 12.89%  - 2.08%  3.38% 2.38% 

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬȂҌ תּ ̆

֜ ̆ ԍ҉ Ὲ Ὲ қ‪≠ ⌠ ⱴ̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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⌠ ̆Ҍ ֜ ’Ȃ 
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῏  ֥ ᵆ ‟ 

҅ɻ ֥ ᵆ ᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ᵆ ‼  

֜ ֟ ᵀ ‰ ҹ2023 8 31 Ȃ 

ЃԑЄ ᵆ  

ᾥ ₮ΐ ᾥ ̂2023̃ 2409ȁ ᾥ

̂2023̃ 2390ȁ ᾥ ̂2023̃ 2393 ֟ ᵀ ̆

ᾥ ֟ ֟ῃ ᴇṿ ᵀ̆Ҭ

֟ ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆Ҭ

ᵀ ᵬҹ ᵀ Ȃ ֟ԍ ᵀ ‰ ᵀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵀ  
ᵀ 

 

ṿ 

̂100%

̃ 

ᵀṿ 

̂100%

̃ 

⁞ṿ ⁞  
 

ᶛ 

 

֟ 

ᵀṿ 

A B C=B-A D=C/A E F=E*B 

Ҭ  
֟

 
65,500.20 80,238.97 14,738.77 22.50% 100.00% 80,238.97 

Ҭ

 
 11,404.28 21,575.73 10,171.46 89.19% 100.00% 21,575.73 

̂ ̃ 

֟

 
58,204.36 89,994.35 31,789.99 54.62% 78.45% 70,600.57 

̔ ᵀ ṿҹ Ὲ ‪ ֟Ȃ 

ԍ ӥ₮ΐ ̆ ᾥ ₮ΐ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰

₮ΐ ᵀ 1 Ȃҹ ҉ Ὲ ῃᵣ қ≠ ̆

֟ ᴇṿ Ҍ≠ ̆ ᾥ ץ 20244 30 ҹ ‰ ̆

֟ ⱴ ᵀ ₮ΐⱴ ᵀ Ȃ ⱴ ᵀ ̆ ᾥ

֟ ֟ῃ ᴇṿ ᵀ̆ῒҬҬ

֟ ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆Ҭ

ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵀ  
ᵀ 

 

ṿ 

̂100%

̃ 

ᵀṿ 

̂100%

̃ 

⁞ṿ ⁞  
 

ᶛ 

 

֟ 

ᵀṿ 
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A B C=B-A D=C/A E F=E*B 

Ҭ  
֟

 
65,211.98 82,534.56 17,322.58 26.56% 100.00% 82,534.56 

Ҭ

 
 11,311.11 22,048.16 10,737.05 94.92% 100.00% 22,048.16 

̂ ̃ 

֟

 
60,023.11 95,224.83 35,201.71 58.65% 78.45% 74,703.88 

̔ ᵀ ṿҹ Ὲ ‪ ֟Ȃ 

҉ ⱴ ᵀ ֟ ᴇṿ ᵀ⁞ṿ̆ ֟ᴇṿ

Ҍ≠ԍ҉ Ὲ ῃᵣ қ≠ Ȃⱴ ᵀ ֽҹ ᵀ

‰ ҹ 20238 31 ᵀ ⁞ṿ̆Ҍ ֟

ᵀ ֜ ᴇ̆֞Ҍ ֜ Ȃ 

ԑɻ ᵆ ᵆ ב  

Ѓ҅Є ᵆ  ב

ᴑҙᴇṿ ᵀ ץ ȁ ȁ ֟ ҈ ̆ῒҬ

ᴑҙ ᵣ ֟ ≠ ⱬ ҍ ṿ ̆ ᴑҙ ᵣ

≠ ⱬ̕ ֟ ᵀᴑҙ ֟ᴇṿ ṽ ҉

ᵀ ᴇṿ̕ ᵀ ҍ ҉ Ὲ ֜ ᶛ

̆ ᵀ ᴇṿ ᵀ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ᵆ  

ᵀ ҹ҉ Ὲ ᴍ ӯῒ Ҭ

100% ȁҬ 100% ̆ Ὲ ᴍ ӯῒ

78.45%ᶫᴇṿ Ȃ 

֟ ᴑҙ׆ ԅᴑҙ ᴇṿ̆ҹ ҹ ᴑҙ

ᶫԅᶭ ̆ ᵀ ֟ ᵀȂ 

̆ ᵀ ᴇṿ ᵀ Ȃ

֜ ֟ΐ ᴆ̆ ғ

̆ ᵀ ᵀȂ 

ᵀ ‰ ╠ ̆ ԍ ῤ ├֜ ᴑҙ ֜

ᶛ ̆ ҉ ҙⱵ ҉ Ὲ ̆ ᵀ
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ᵀȂ 

҉̆ ᵀ ֟ ᵀȂ 

ҎɻҲ ᵆ ‟ 

Ѓ҅Є ᵆ ‟ 

1ȁ ᵀ ’ 

ᵀ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰ ̆₮ΐԅȇ ᴍ

Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ Ὲ ῃ ֟

ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2409̃ ̆ ֟ ҍ

Ҭ ᵀ ‰ 20238 31 ᴇṿ ᵀȂ ᵀ ‰

̆Ҭ ‪ ֟ҹ 65,500.20҆ᾝ̆ ֟ ᵀ

ҹ 80,238.97҆ᾝ̆ ṿ ҹ 14,738.77҆ᾝ̆ ṿ ҹ 22.50%̕

ᵀ ҹ 79,285.80҆ᾝ̆ ṿ ҹ 13,785.60҆ᾝ̆ ṿ ҹ

21.05%Ȃ ֜ ֟ ᵀ ᵬҹᵬᴇᶭ Ȃ 

2ȁ ֟ ᵀ  

ᵀ ‰ ̆Ҭ ῀ ᵀ ῤ ֟ ᴇṿ 70,250.40҆ᾝ̆

ᵀṿ 84,989.17҆ᾝ̆ ṿ ҹ 14,738.77҆ᾝ̆ ṿ ҹ 20.98%̕ ṽ

ᴇṿҹ 4,750.20҆ᾝ̆ ᵀṿ 4,750.20҆ᾝ̆ ᵀ ⁞ṿ̕

ṿҹ 65,500.20҆ᾝ̆ Ḡ ╠ Ҋ қῃ ᴇṿҹ

80,238.97҆ᾝ̆ ṿ ҹ 14,738.77҆ᾝ̆ ṿ ҹ 22.50%Ȃΐᵣ ֟

ṽ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ ҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ꜚ ֟ 63,295.09  65,387.79  2,092.70  3.31  

ꜚ ֟ 6,955.30  19,601.38  12,646.08  181.82  

ῒҬ̔      

֟ 6,955.02  16,629.51  9,674.50  139.10  

     

֟ 0.28  2,971.86  2,971.58  1,048,645.99  
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 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

₮     

     

֟     

ῒז ꜚ ֟     

֟  70,250.40  84,989.17  14,738.77  20.98  

ꜚ ṽ 4,750.20  4,750.20    

ṽ     

ṽ  4,750.20  4,750.20    

 65,500.20  80,238.97  14,738.77  22.50  

3ȁ ᵀ  

ᵀ̆ ᵀ ‰ ̆Ҭ қῃ ᴇṿҹ 79,285.80҆ᾝ̆

ṿ 13,785.60҆ᾝ̆ ṿ 21.05%Ȃ 

4ȁ ᵀ №  

ᵀ ֟ ᵀṿҹ 80,238.97҆ᾝ̆

ᵀṿҹ 79,285.80҆ᾝ̆ ᵀ ֟ ᵞ 953.17҆ᾝ̆

1.19%Ȃ 

ң ᵀ ₮ ᵀ ₮ Һ ̔ 

̂1̃ ֟ ᵀ ץ ֟ ҹᴇṿ ‰̆ ֟

῀̂ ̃ ᴪ Ꞌꜚ̆

Ȃ 

̂2̃ ᵀ ץ ֟ ҹᴇṿ ‰̆ ֟

ⱬ̂ ≠ ⱬ̃ ̆ ≠ ⱬ ⌠ ȁ ץ└

֟ ᶏ ᴆ Ȃ 

҉ ̆ ԍң ᵀ ᴇṿ ‰Ҍ ׆̆ ң ᵀ Ҋ

ᵀ Ȃ 
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5ȁ ᵀ  

Ҭ ץ ῀̆ Ὲ ≠

ⱬ ֟ ̆ᵖ҉ Ԋ ⌠ ѿ Ҍ ̆

⌠ ᵀ ᵝ ԍ ᴑҙ̆ғ ֟ȁ ṽ ҹ ץ̆

֟ ҹᵀṿ ֟ ᵀ ᵀ ⱴ

ȁ ẫ ᴑҙ ᴇṿ̆ ᵀ ֟ ᵀ Ȃ 

҉ № ̆ ᵀ ᵀ ֟ ᵀ ̆ ̔

ᵀ ‰ ̆Ҭ ῀ ᵀ ῤ ṿҹ 65,500.20҆ᾝ̆

Ḡ ╠ Ҋ қῃ ᵀᴇṿҹ 80,238.97҆ᾝ̆ ṿ

ҹ14,738.77҆ᾝ̆ ṿ ҹ22.50%Ȃ 

ЃԑЄ ᵆẐ  

1ȁ Ẋ  

̂1̃ ֜ Ẋ  

֜ Ẋ Ẋ ᵀ ᵀ ῤ ֟ ṽ ֜ Ҭ̆

֟ ᵀ ֜ ᴆ ᵀȂ֜ Ẋ ֟ ᵀ ץ

ѿҩ ╠ Ẋ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ẋ  

Ὲ Ẋ Ẋ ҉֜ ֟̆ ҉֜ ֟̆

֟֜ ᵝ ̆ Ḥ ᴪ Ḃԍץ̆

֟ ⱳ ȁ ῒ֜ ᴇ ᵬ₮ ∞ ȂῈ Ẋ ץ ֟

҉ Ὲץ ӯ ҹ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶏ Ẋ  

֟ ᶏ Ẋ ֟ ᵀ ᵀ ֟ ╠ ᶏ

ȁ ȁ ȁ ’ ᶏ ̆ ҉ᶏ ̆

ᵀ ȁ ᶭ Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ Ẋ  

ᴑҙ Ẋ ᵀ ᵝ ῤḠ ̆
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҉ҍ Ḡ ѿ Ȃ 

2ȁѿ Ẋ  

̂1̃ Ẋ ᵀ ‰ ̆ ᵀ ᵝ ῒ ȁ ȁ

ᴪ Ҍ ῒ ꜚ̕ 

̂2̃ ᵀ ‰ ᵀ ᵝ

ȁ ̆Ẋ ῤҍ ᵀ ᵝ ῏ ȁ Ҍ

̕ 

̂3̃ Ẋ ᵀ ‰ ᵀ ᵝ ȁ≠ ȁ

Ҍ ῒ ’֟ ̂ ≠ ᵀ ‰

̃̕ 

̂4̃ Ẋ ᵀ ‰ Ҍ ᵀ ᵝ Ҍ ȁҌ

Ԋᴆ̕ 

̂5̃ Ẋ ᵀ ᵝ ῒ ֟ ᶏ ̕ 

̂6̃ Ẋ ῤ ᵀ ᵝ ᴪ ҍ ᵀ ‰

Ḡ ѿ ̆ΐ ̕ 

̂7̃ Ẋ ᵀ ᵝ ȁ ̆Ҍ ̕ 

̂8̃ Ẋ ᵀ ᵝ ̆ғ ⱬ ῒ ᴋ̆

ῤ ᵀ ᵝҺ ֲ ֲ ԍ ᵀ ‰ ’̆Ҍ

ῒ ꜚ ̆ ̆ └ Ҍ ῒ

ꜚ̕ 

̂9̃ Ẋ ֲ ᵀ ᵝ ᶫ ȁ ȁ ̆Ҍ

ᶫ ᶫȁ ᵀҒҙֲ ᵀ ׅ ῒז

ᵀ Ԋ ȁ Ԋ ̕ 

̂10̃Ẋ ᵀ ᵝ Ҍ ῒ ҙ ֟

ȁ ȁ Ḡ Ԋ Ȃ 
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3ȁ Ẋ  

̂1̃ ᵀ ‰ ℗ ֟ ⱬ ꜚ ֟

̆Ẋ ᵀ ᵝ Ҍ ῒ ֟ ꜚ̆

ᴑҙ֟ ֟ ⱬץ ᵀ ‰ ’ ᵀ ̕ 

̂2̃ Ẋ ᵀ ᵝ ҍ≠ ѿ ̆

Ҍ ӄ Ԋ ̕ 

̂3̃ Ẋ ѿȁԋ ̆ ֟ ̕ 

̂4̃ Ẋ ᴑҙ ֟ ֟ ̆ ῒ

̕ 

̂5̃ Ẋ ᵀ ᵝ ῀ȁ ₮ҹ ̆Ҍ

ᴪ₮ ѿ Ҭ ῀ Ȃ 

ЃҎЄ ᵆ  

Ҭ ῏ҙⱵ ̆ ץ ̆Ҭ ΐ

ᵀ ╠ ᴆ̆ ̆ ᵀ ᵀ

ᵀȂ 

ҍҬ ῃ ҙ҉ Ὲ Ҍ ᴆȁ

ҙ ֜ ᶛ ȁғ Ḥ Ҍ ̆ ̆ ᵀҌ ԍ

Ȃ 

Ҭ ֟ ṽ סּ ȁ ᵀ ̆

̆ ᵀ ֟ ᵀ ᵀȂ 

҉̆ ᵀ ֟ ȁ ᵀȂ 

Ѓ Є ᵆ ⅎ  

1ȁ ֟ ᵀ №  

̂1̃ ꜚ ֟ 

ᵀ ‰ ̆ ꜚ ֟ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

 24,964.72 24,964.72 - - 

֜ ֟ - - - - 

 - - - - 

 2,280.16 - - - 

⁞̔ ‰  28.81 - - - 

‪  2,251.35 2,257.60 6.25 0.28 

ט  774.34 774.34 - - 

≠  - - - - 

ῒז  - - - - 

⁞̔ ‰  - - - - 

ῒז ‪  - - - - 

 35,043.88 - - - 

⁞̔ ᴇ‰  639.18 - - - 

‪  34,404.69 36,489.06 2,084.37 6.06 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ - - - - 

֟ 900.00 902.08 2.08 0.23 

ꜚ ֟  63,295.09 65,387.79 2,092.70 3.31 

ᵀ ‰ ̆ ꜚ ֟ ᵀṿ65,387.79҆ᾝ̆ ᵀ ṿ2,092.70҆ᾝ̆

ṿ 3.31%̆Һ ᵀ ᵝ֟ ֟ ҹ ֟ ̆

ᴇ ԍ Ȃ 

̂2̃ ֟ 

Ҭ ῀ ᵀ ֟ ȁ ⱲῈ Ȃ

Һ № ԍ ȁ ⱲῈ Ȃ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ṿ ᵀṿ ṿ % 

ṿ ‪  ṿ ‪ṿ ṿ ‪ṿ 

 51,980.42 6,905.99 60,719.48 16,568.28 16.81  139.91  

 24.05 3.72 13.40 13.40 -44.28  260.15  

ⱲῈ  101.27 45.31 80.57 47.84 -20.44  5.58  

 52,105.74 6,955.02 60,813.45 16,629.51 16.71  139.10  
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ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀṿ16,629.51҆ᾝ̆ ᵀ ṿ9,674.50҆ᾝ̆

ṿ 139.10%̆Һ ԍ ᵀ ᶏ ̆

ṿ Ȃ 

̂3̃ ֟ 

῀ ᵀ ῒז ֟ 1 ȁ ᴇṿ 0.28̓ ᾝ̆

Ғ≠ 60̂ῒҬ Ғ≠40̆ Ғ≠18̆ 2 ̃Ȃ 

ᵀ ‰ ̆Ҭ Ғ≠ Ғ≠ ֲ ҹ ᵀ ᵝ қ

̂ ̃ ᴋῈ ̂ ╠ ̃̆ ≠ֲҹ

̆ Ⱳ ҬȂ 

ᵀ ‰ ̆Ҭ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ  

Ғ≠  - 2,971.59 2,971.59 - 

 0.28 0.28 -0.01 -2.52 

 0.28 2,971.86 2,971.58 1,048,645.99   

ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀṿ 2,971.86҆ᾝ̆ ᵀ ṿ 2,971.58҆ᾝ̆

ṿҺ ҹҒ≠ ᴪ ᵬ ̆ ᴇṿҹ 0̆ ᵀ

ῒᶏ ῀№ ᵀ̆ ᵀᴇṿ ̆ΐᵣ ᵀ ’ Ҋ̔ 

ԍ ᵀ ֟ Ҭ ῀ ̆ ҙ ῀֟

̆ ̆ғ ץ ץ ᵀ ῒ

̆ ῀ ᵀ Ғ≠ ᵀȂ ԍ ῀

ᵀ Ғ Ғ≠֟ ῀ȁ ΐ Ҍ №◓ ׆̆ ᵣ

≠ ⱬ ̆ Ғ≠ ᵬҹ ֟ ᵣ ᵀȂ 

1̃ ׃  

῀№ ᵀ ᵝҒ≠ ᴇṿ̆ῒ Ὲ ҹ̔ 

P = K   
 

Ҭ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-190 

P̔ ᵀҒ≠ ᵀᴇṿ̕ 

Ri ̔ ‰  i Ғ≠ ῏ ̕ 

K̔ Ғ≠ № ̕ 

n̔ ᵀҒ≠ ̕ 

i̔ ̕ 

r̔ Ȃ 

2̃  

‗ԍҒ≠ ̆ ҹ

Ȃ 

ԍҒ≠ ῏ ᾢ ף ̆

Ғ≠ ѿ ᵞԍῒ Ḡ Ȃ ῀ ᵀ

Ғ≠ ԍ 2008 2022 ̆Һ ԍ֟ ֟ ̆ ֟

└ ≠ ̆ ᵀ Ғ≠ ԍ ᵀ ‰

ᾢ ῒ ’̆ Ғ≠ ᵣ

⌠2027Ȃ 

3̃ ҍҒ≠ ῏ ῀  

ᵀ ᵀ ᵝ ῀̆ ҙ ȁ ᵀ

ᵝ ֟ ’̆ ᵀ ᵝҺ ҙⱵ ῀̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/ ᴍ 2023 9-12  2024  2025  2026  2027  

֟ ῀ 6,432.54 77,303.17 82,258.95 86,258.57 90,258.19 

4̃ Ғ≠ №  

ῤ ҙ ҙ ῀ № ṿ ̆ ᵀ

֟ ℗╝ └ ҙ̆ῒ№ ṿҊ m=0.92%̆ ṿ҉

n=2.76%Ȃ 

№ ṿ № ṿ ῤ ᵝ Ȃ ᴇ

№ ṿ Ȃ≠ ᴇ № ṿ ̆Һ
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№ ṿ ҩ ̂ ȁ ̃

̆ № ṿ ̂ ̃̆Ῥ ᵀҒ≠ ֟

№̆ ⌠№ ṿ Ȃ 

ᴇ̆№ ṿ ᴇ Ҋ̔ 

   №  №ṿ̂%̃ ̂%̃ 

1 

 

Ғ≠  

0.3 

0.4 60 7.20  

2 Ḡ  0.3 40 3.60  

3 ᷅ ∞  0.3 20 3.00  

4 

 

 

0.5 

0.2 40 2.00 

ף 5  0.2 20 2.00 

6 ᾢ  0.2 20 2.00 

7 ⇔  0.1 20 1.00 

8  0.1 80 8.00 

9  0.1 40 2.00 

10 ⱬ 0.1 20 1.00 

11  ᶫ ῏  0.2 1 20 4.00 

12 ̂ ̃  1   36% 

ԓ῀ № ṿ ᴇ ҹ36%Ȃ 

№ ṿ ҍ ṿ ̆ ₮№ ṿ̆ Ҋ̔ 

K=m+(n-m)Ĭɖ 

Ҭ̔KƄ№ ̕ 

mƄ№ ṿ Ҋ ̕ 

nƄ№ ṿ ҉ ̕ 

æƧ№ ṿ Ȃ 

№ =0.92%+(2.76%-0.92%)Ĭ36.00%=1.58% 

4̃ ף  

ҍ ⇔ ̆ Ғ≠ ᵀ ᵝ ῀Ҭ Ҋ

̆ל ᶏ ῒ ᵝ ̆
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֟ ̆ף ̆ ᵀҬ ѿ

ף ̆ ’̆ ף ῤ Ҋ ҙ№

Ҋ ̆ ᵀ ᵀ ֟№ ⁞ ⁞ ̕ 

⁞ ̔ ᾢ ᵀ ‰ Ғ≠ ᵩ ̆

Ῥ № № ҍ № Ҋ

⁞ ̔ 

Ὲ ̔ ⁞ =̂ ∆ ⁞ + ⁞ ̃/2 

⁞ =̂ № -№ Ҋ ̃/  

ῒҬ̔ № ҹ 1.58%̆№ Ҋ ҹ 0.92%̆ ̂ ̃ҹ

52ҩ  

⁞ =̂ 1.58%-0.92%̃/52= 0.0127% 

⁞ = ⁞ Ĭ12= 0.0127%Ĭ12=0.1529% 

⁞ № ’ Ҋ ̔ 

/ ᴍ 
1  2  3  4  5  

2023 9-12  2024  2025  2026  2027  

∆№  1.58% 1.53% 1.38% 1.23% 1.07% 

№  1.53% 1.38% 1.23% 1.07% 0.92% 

№  1.56% 1.46% 1.30% 1.15% 1.00% 

5̃  

ⱴ Ȃ = +  

ŵ  

ṽ ҹ ̆ ṽ ⌠ Ҍ ᾫט

Ȃ ▼ᵩ 4-5 ṽ≠ ̆ ҹ2.27%Ȃ 

Ŷ  

ᵀҒ≠ ҍ Ὲ ≢ ̆

Ȃ ᵀҒ≠ Һ ̔ ȁ ȁ

Ȃ ᵀҒ≠ =15.60%Ȃ 
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ŷ Ȃ 

= + =2.27% +15.60%=17.87% 

6̃ Ғ≠ ᵀṿ  

ᵝ̔҆ᾝ 

/ ᴍ 
2023 9-

12  
2024  2025  2026  2027  

֟ ῀ 6,432.54 77,303.17 82,258.95 86,258.57 90,258.19 

∆№  1.58% 1.53% 1.38% 1.23% 1.07% 

№  1.53% 1.38% 1.23% 1.07% 0.92% 

№  1.56% 1.46% 1.30% 1.15% 1.00% 

Ғ≠ № ῀ 100.15 1,124.77 1,071.14 991.36 899.36 

 0.17 0.83 1.83 2.83 3.83 

 17.87% 17.87% 17.87% 17.87% 17.87% 

 0.9730 0.8720 0.7397 0.6276 0.5324 

ṿ 97.44 980.75 792.37 622.17 478.85 

ᵀᴇṿ 2,971.59 

̂4̃ ꜚ ṽ 

ᵀ ῤ ṽҹ ט Ȃ ᵀ ‰ ̆ ṽ ᵀṿ 4,750.20

҆ᾝ̆ ᵀ ⁞ṿȂ 

2ȁ ᵀ №  

̂1̃  

Ҭ ̆ᴑҙ ҙ ҹ ̆ ԍ ᵀ ‰ Ҭ ̆

֟ᶏ ᵀ ᵝ ֟

ȁ Ȃ ᵀ Ẋ Ҭ ᵀ ‰

̆ ҹ Ȃ ԍҬ ץ ̆

̆ ᶛ̆ ᵀ ᵀ ᵝ

⅞№ҹ ңҩ Ȃ ᵀ № ̆ ᵀ

‰ 2028ҹ ץ2029̆ ҹ Ȃ 

̂2̃  

1̃ ҙ ῀  
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ҌῬ ֟ ̆ῒז Ҭ ’ȁ2023

9-12 ֟ ’ 2024 20239-12 2024Һ

ҙⱵ ῀ ̕ Ҭ ҙ ҉ ל ⅞

2025 ץ ҙ ῀ ̆ 2024 ҉ 5%

̆ ᴇ ҍ 2024Ḡ ѿ ̕ ԍῒזҙⱵ ῀̆

῀ ᶛ Ȃ 

№҉ץ ̆ ҙ ῀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 9-

12  
2024  2025  2026  2027  2028  

Һ ҙⱵ ῀ 6,432.54 77,303.17 82,258.95 86,258.57 90,258.19 95,020.73 

ῒזҙⱵ ῀ 1,333.70 1,926.79 1,275.01 1,337.01 1,399.00 1,472.82 

 7,766.24 79,229.96 83,533.97 87,595.58 91,657.19 96,493.56 

2̃ ҙ  

ᵀ ᵝҺ ҙⱵ №ҹ ȁ ֲ └ Ȃ

ȁ ֲ └ №ל ̆

Һ ҙⱵ Ȃ 

ῒזҙⱵ ῒזҙⱵ ῀ ᶛ ῒ

ҙⱵז ῀ Ȃ 

҉ץ ̆ ҙ ᵀ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 9-

12  
2024  2025  2026  2027  2028  

Һ ҙⱵ  5,766.56 72,375.82 72,114.61 74,877.34 76,158.48 78,457.49 

ῒזҙⱵ  787.00 736.11 436.65 457.88 479.11 504.39 

 6,553.56 73,111.92 72,551.26 75,335.22 76,637.60 78,961.89 

3̃ ⱴ  

ᵀ ᵝ ⱴ ȁ ⱴ

ⱴ̆ ץ ṿ ҹ ̂ ̃ᶭ ̆ ̂ ̃ №≢ҹ 7%ȁ3%ȁ2%Ȃ 

῀ ᶛ ῀ Ȃ 
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ⱴ ΐᵣ ľ11̃ ĿȂ 

4̃  

Ҭ ҍ ȇ Ⱶ Ȉ̆Ҭ ῤ

֟ ҹ 20238 31 ̂ ̃╠ ̆ Ҍ

Ῥ ̆ ҉ ץ ῀ 3.81%

Ȃ 

҉ץ ̆ ΐᵣ ľ11̃

ĿȂ 

5̃  

Һ ȁ ȁ ȁⱲῈ ȁꜚⱬ ῒז

Ȃ Ὲ ’№ ΐᵣ ľ11̃

ĿȂ 

6̃  

Һ ҹ ȁ ῒז Ȃ 

ŵ ᵀ ᵝ ̆ ѿ ᶛ ̕ 

Ŷ ῒז ῀ ᶛ ῀ Ȃ 

҉ץ ̆ ΐᵣ ľ11̃

ĿȂ 

7̃ ҍ  

̆ ֟ ȁ ֟ ’ ҉̆

₮ ֟ ’̆ ᵀ ᵝᴪ

ᵀ Ȃ ҍ╠ Ҭ ῏ Ḡ ѿ ̆

῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 9-12  2024  2025  2026  2027  2028  

 680.17 1,192.91 914.79 1,051.33 1,108.46 1,796.17 

8̃ ₮  
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₮Һ ֟ ̆ ₮Һ ҈

№ ̔ ֟ ₮ȁ ֟ ₮ȁ ֟

₮Ȃ ᵀ ֟ ₮̕ ֟ ₮

Һ ֟ ѿȁԋ ֟ᶏ ’

Ȃ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  2023 9-12  2024  2025  2026  2027  2028  

֟ - 4,398.94 2,780.04 2,327.80 373.90 10,391.83 

9̃  

ᵀ ᵝ ᴑҙ 25% Ȃ 

10̃ ⱴ ᵀ  

Ḡ ᴑҙ ̆ Ҍ ᵩ

֟ ꜚ ֟ҍҌ ṽ ṽ ꜚ ṽ ṿȂ 

ᵀ ᵝԍ20237 ̆ ֟ȁ ṽ ԍ қ

Ҋ Ҭ Ԋҙ № ֟ȁ ṽ ễ⅞ ̆⅞ ֟ҍ

Ҍ ῃ ̆ ᵀ ҙ Ὲ ’

Ȃ 

ⱴ = -҉ Ȃ 

ⱴ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  
2023 1-

8  

2023 9-

12  
2024  2025  

2026

 

2027

 

2028

 

 40,032.36 39,355.87 29,905.40 30,892.81 32,235.60 33,283.30 34,750.60 

ⱴ  - -676.49 -9,450.47 987.41 1,342.79 1,047.70 1,467.30 

11̃  

҉ ̆↕ᴑҙ ᴑҙ‪ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  

 

2023  

9-12  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
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/  

 

2023  

9-12  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

ҙ ῀ 7,766.24 79,229.96 83,533.97 87,595.58 91,657.19 96,493.56 

⁞̔ ҙ  6,553.56 73,111.92 72,551.26 75,335.22 76,637.60 78,961.89 

ⱴ 596.68 294.00 377.87 414.12 495.34 397.08 

 69.15 1,057.36 3,134.07 3,286.45 3,438.84 3,620.29 

 639.61 1,476.70 1,508.46 1,556.59 1,602.90 1,674.84 

 - 175.99 184.43 191.80 199.25 207.70 

ҙ≠  345.88 3,113.99 5,777.87 6,811.39 9,283.26 11,631.76 

≠  423.67 3,113.99 5,777.87 6,811.39 9,283.26 11,631.76 

 -372.23 578.71 1,444.47 1,702.85 2,320.81 2,907.94 

‪≠  795.90 2,535.28 4,333.40 5,108.54 6,962.44 8,723.82 

ⱴ̔  680.17 1,192.91 914.79 1,051.33 1,108.46 1,796.17 

⁞̔ ⱴ  -676.49 -9,450.47 987.41 1,342.79 1,047.70 1,467.30 

₮ - 4,398.94 2,780.04 2,327.80 373.90 10,391.83 

 2,152.56 8,779.72 1,480.74 2,489.28 6,649.30 -1,339.14 

̂3̃  

ᵀ ᵀ ᵝ ᴑҙ ҉̆ ᵀ ҍῒ

ѿ ֟ ᴇ ̂CAPM̃̆ ΐᵣ Ὲ Ҋ̔ 

 

ῒҬ̔Rf̔ ̕ 

MRP̔ ᴇ̕ 

ɓ̔ ̕ 

    Rc̔ᴑҙ Ȃ 

1̃ ̂RF̃  

ṽ ҹ ̆ ṽ ⌠ Ҍ ᾫט

Ȃ Ҭ ֟ ᵀ ᴪ ȇ ֟ ᵀҒ 12 ðð ᵀ

ᴑҙᴇṿҬ Ȉȁ ᴪ ȇ ↕ ðð ᵀ
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1 Ȉ̆ ᵀ ȁ҉֜ ȁ ֜ ֜ ṽҬ̆ ᵀ ‰ ▼ᵩ

⌠ ҍ Ὲ ṽ⌠ ṿᵬҹ

Ȃ 

ᵀ̆ ṿҹ2.92%Ȃ 

2̃ ᴇ  

ᴇ ├ ҍ ≠ ӊ

Ȃ ᴇ ᶭץ ̆Ӟ ץ ԍԊ╠ᵀ Ȃ 

Ҭ ֟ ᵀ ᴪ ȇ ֟ ᵀҒ 12 ðð ᵀ

ᴑҙᴇṿҬ Ȉȁ ᴪ ȇ ↕ ðð ᵀ

1 Ȉ̆ ᵀ ᴇ ҉ ₃ᵥ ṿ

ṿ⁞ ṿ ̆ ṿ

ҹ ׂȂ 

ᵀ̆ ᴇ ṿҹ5.75%Ȃ 

3̃ ɓ  

ɓ ѿ ҍ ꜚ ̆ɓ ҹ ̔ 

Ri=Ŭ+ɓRm+Ů 

Ҭ̆ץ Ạ ɓ ṿ̆

ᵀҬ ɓ ṿ ԍ Ȃ 

Ὲ ɓ ṿ ץ Ⱶ

ɓ ṿҹ ̆ Ὲ ҙҙⱵ Ҍ Ⱶ

ɓ ṿ̆ Ὲ ῒ Ⱶ ɓ ṿȂ 

Ⱶ ɓ ṿҍҌ Ⱶ ɓ ṿ Ὲ Ҋ̔ 

ɓU=ɓL/[1+̂1-T̃ ĬD/E] 

Ҭ̔ɓL̔ Ⱶ Beta̕  

ɓU̔Ҍ Ⱶ Beta̕  

T̔ ̕ 
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ף├  ├  

Ⱶ

BETA 

Ҍ

Ⱶ
BETA 

D/

̂D+Ẽ 
E/̂D+Ẽ T 

300083.SZ ⇔ҕ  1.0984 0.9648  15.58% 84.42% 25.00% 

601882.SH  0.8125 0.8122  0.04% 99.96% 15.00% 

688558.SH  1.0700 1.0700  0.00% 100.00% 15.00% 

688577.SH  1.0465 1.0036  4.79% 95.21% 15.00% 

 0.9627 5.10% 94.90%  

̔  

҉ ̆ ᵀ ᵝ Ҍ Ⱶ á ṿҹ 0.9627̆

ᵀ ᵝ ᵀ ‰ ṽ̆ ҽṽ Ṣ ⅞̆

ᵀ ᵝ 0.00%ᵬҹ ᵀ ᵝ D/EȂ ҉

῀ף Ὲ ̆ ₮ ᵀ ᵝ

̆ ᵀ ᵝá ṿҹ0.9627Ȃ 

4̃ ᴑҙ  

ԍ ҉ Ὲ ҍ Ὲ Ҍ ̆ Ὲ

̆ ᴑҙ ҹ2.00%Ȃ 

5̃  

҉ץ ̆ᶭ KE=RF+ɓ̂RM-RF̃ +Ŭ̆ Ὲ

ҹ10.46%Ȃ 

̂4̃ ֟ ᵀṿ  

⌠ ‪ Ὲ῀ף ̔ 

 

ᵀ҉ץ ̆ ᵀ Ὲ ҙⱵᴇṿ ᵀ ̆ΐᵣᵀ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 9-

12  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

ᴑҙ  2,152.56 8,779.72 1,480.74 2,489.28 6,649.30 -1,339.14 
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2023 9-

12  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

 10.46% 10.46% 10.46% 10.46% 10.46% 10.46% 

ᴑҙ ṿ 2,117.26 8,081.73 1,233.90 1,877.92 4,541.48 -827.99 

ᴇṿ 43,748.98 

Һ ҙⱵᴇṿ 60,773.27 

̂5̃ ᵩ ֟̂ ṽ̃ ᵀṿ  

Ҭ ᵩ̂ ̃ ֟ ᵩ ̆ ᴇṿ 18,512.53

҆ᾝ̆ ᵀṿ18,512.53҆ᾝ̆ ᵩ̂ ̃ ṽȂ 

̂6̃ ᴇṿ  

҉ץ ̆ қῃ ᴇṿ=Һ ҙⱵᴇṿ+ ̂ ᵩ̃

֟ᴇṿ̆ Ҭ ᵀ ‰ қῃ ᴇṿҹ 79,285.80

҆ᾝȂ 

Ѓ֒Є Ὶל ₴Ί ‟ 

ᵀ ԅҬ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ᴧ

̂2023̃0205548 Ȃ 

Ѓ῏Єᵆẅ ɻ ᵆ Ԑ  

ᵀ ‰ ̆ ֜ ᵀҌ ᵀṿ Ȃ ӥ

̆ ᵀ ҹҬ ᵀ ֟

Ȃ 

Ѓ҈Є ᵆ ‼ ӫ Ԑ Ὶ ᵆ  

ᵀ ‰ ӥ ̆ Ὲ ֟ ̆ ῒז

Ԋ Ȃ 

ɻҲ ᵆ ‟ 

Ѓ҅Є ᵆ ‟ 

1ȁ ᵀ ’ 

ᵀ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰ ̆₮ΐԅȇ ᴍ
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Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ қῃ ֟ ᵀ Ȉ

̂ ᾥ ̂2023̃ 2390̃ ̆ ֟ ҍ Ҭ

қῃ ᵀȂ ֟ ᵀ ’Ҋ̆

ṿҹ 11,404.28҆ᾝ̆ Ḡ ╠ Ҋ қῃ ᴇṿҹ

13,562.54҆ᾝ̆ ṿ ҹ2,158.27҆ᾝ̆ ṿ ҹ18.93%̕ ᵀ

’Ҋ̆ қῃ ᴇṿҹֲ 21,575.73҆ᾝ̆ ṿ 10,171.46҆ᾝ̆ ṿ

ҹ89.19%Ȃ 

2ȁ ֟ ᵀ  

ᵀ ‰ ̆Ҭ ῀ ᵀ ῤ ֟ ᴇṿҹ

56,320.64҆ᾝ̆ ᵀṿ 58,334.88҆ᾝ̆ ṿ ҹ  2,014.24҆ᾝ̆ ṿ ҹ

3.58%̕ ṽ ᴇṿҹ 44,916.36҆ᾝ̆ ᵀṿ 44,772.34҆ᾝ̆⁞ṿ

ҹ 144.02҆ᾝ̆⁞ṿ ҹ 0.32%̕ ṿҹ 11,404.28҆ᾝ̆ Ḡ

╠ Ҋ қῃ ᴇṿҹ 13,562.54҆ᾝ̆ ṿ ҹ

2,158.27҆ᾝ̆ ṿ ҹ18.93%Ȃΐᵣ ֟ ṽ ᵀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ꜚ ֟  55,597.25 56,184.65 587.40 1.06 

ꜚ ֟  723.39 2,150.23 1,426.85 197.25 

ῒҬ̔      

     ֟ 236.68 230.34 -6.34 -2.68 

      23.01 23.01 - - 

     ᶏ ֟     

     ֟ - 1,433.90 1,433.90  

     ₮ 225.94 225.22 -0.71 -0.32 

          

     ֟ 237.76 237.76 - - 

     ῒז ꜚ ֟     

֟  56,320.64 58,334.88 2,014.24 3.58 

ꜚ ṽ 37,173.30 37,173.30 - - 

ṽ 7,743.06 7,599.04 -144.02 -1.86 
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 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ṽ  44,916.36 44,772.34 -144.02 -0.32 

 11,404.28 13,562.54 2,158.27 18.93 

3ȁ ᵀ  

ᵀ ȁ ȁ№ ᴑҙ ֟ ’ ῒ ᶫ

Ⱶ ̆ ᴑҙ ̆ ᴑҙ ῤ

’̆№ ῏ ̆ᴪ ᴑҙ ֲ Ⱶȁ ֲ ̆

ᵀẊ ╠ Ҋ ȁ ̆

қῃ ᴇṿҹֲ 21,575.73҆ᾝ̆ 11,404.28

҆ᾝ ṿ10,171.46҆ᾝ̆ ṿ ҹ89.19%Ȃ 

4ȁ ᵀ №  

῏ ̆ ᵀ ԅ ֟ ң ԅ

ᵀȂ ֟ ᵀṿҹ 13,562.54҆ᾝ̆ ᵀ

ṿҹ21,575.73҆ᾝȂ 

ң ᵀ ₮ ᵀ ₮ Һ ̔ 

̂1̃ ֟ ᵀ ץ ֟ ҹᴇṿ ‰̆ ֟

῀̂ ̃ ᴪ Ꞌꜚ̆

Ȃ 

̂2̃ ᵀ ץ ֟ ҹᴇṿ ‰̆ ֟

ⱬ̂ ≠ ⱬ̃ ̆ ≠ ⱬ ⌠ ȁ ץ└

֟ ᶏ ᴆ Ȃ 

ң ᵀ ᵀ ₮ ᵀ ᴑҙᴇṿῤ Ҍ ̆ ’

Ҋ̆ᴑҙ ᴨלȁ ῃץ ֟

ᵀ Ҭ Ȃ 

҉ ̆ ԍң ᵀ ᴇṿ ‰ȁ Ҍ ׆̆ ң

ᵀ Ҋ ᵀ Ȃ 
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5ȁ ᵀ  

֟ ֽ ֟ ԅ ᵀⱴ ̆ ῃᵣ ֟

ҩῈ ̆ӞҌ ῃ ֟ ԑ

֟ ̆ ᴑҙ ᵣ ⱬ Ὲ ᴆ ῤ ῍

ᵬ Ȃ 

ץ ֟ ҹᴇṿ ‰̆ ֟ ≠ ⱬ ̆

≠ ⱬ ⌠ ȁ ץ└ ֟ ᶏ ᴆ

̆ ᴑҙ Ạ₮ Ҍֽֽ ֟ ץ

֟̆ Ҍ ֟̆ ≢ ᴑҙ ֟ Ҭ

֓ Ⱶ ҉ ֟Ȃ ̆ ԍҬ ̆

ΐ ѿ ̆ ֟ ԅү ̆ ᴨ ᵣ̆

ᶏῒ ֟ ҉ΐ Ԉⱬ̆ ᵀ ‰

ᵀ ᵝ ̆ ᵀ ᵀ ᵬҹ

ᵀ ᵝ қῃ ᴇṿ ᵀ Ȃ ᵀ̆ ᵀ ‰ Ҭ

қῃ ᵀ ҹ21,575.73҆ᾝȂ 

6ȁ ᵀ ṿ №  

ᵀ ṿ10,171.46 ҆ᾝ̆ ṿ 89.19%̆Һ ṿ Ҋ̔ 

ᵀᴑҙᴇṿ̆Ҍֽ ԅᴑҙץᴪ

↕ ֟̆ Ӟ ԅ ֟ ṽ Ҭ ᴑҙ

└ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁֲⱬ ȁ

ⱬ ̆ ᴑҙ ᵣ ᴑҙ ‪ Ҭ̆ᾟ№ᵣ ԅᴑ

ҙ ᵣ ֟ ≠ ⱬ̆ ᵀ ṿȂ 

ЃԑЄ ᵆẐ  

1ȁ Ẋ  

̂1̃ ֜ Ẋ  

֜ Ẋ Ẋ ᵀ ᵀ ῤ ֟ ṽ ֜ Ҭ̆

֟ ᵀ ֜ ᴆ ᵀȂ֜ Ẋ ֟ ᵀ ץ
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ѿҩ ╠ Ẋ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ẋ  

Ὲ Ẋ Ẋ ҉֜ ֟̆ ҉֜ ֟̆

֟֜ ᵝ ̆ Ḥ ᴪ Ḃԍץ̆

֟ ⱳ ȁ ῒ֜ ᴇ ᵬ₮ ∞ ȂῈ Ẋ ץ ֟

҉ Ὲץ ӯ ҹ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶏ Ẋ  

֟ ᶏ Ẋ ֟ ᵀ ᵀ ֟ ╠ ᶏ

ȁ ȁ ȁ ’ ᶏ ̆ ҉ᶏ ̆

ᵀ ȁ ᶭ Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ Ẋ  

ᴑҙ Ẋ ᵀ ᵝ ῤḠ ̆

҉ҍ Ḡ ѿ Ȃ 

2ȁѿ Ẋ  

̂1̃ Ẋ ᵀ ‰ ̆ ᵀ ᵝ ῒ ȁ ȁ

ᴪ Ҍ ῒ ꜚ̕ 

̂2̃ ᵀ ‰ ᵀ ᵝ

ȁ ̆Ẋ ῤҍ ᵀ ᵝ ῏ ȁ Ҍ

̕ 

̂3̃ Ẋ ᵀ ‰ ᵀ ᵝ ȁ≠ ȁ

Ҍ ῒ ’֟ ̂ ≠ ᵀ ‰

̃̕ 

̂4̃ Ẋ ᵀ ‰ Ҍ ᵀ ᵝ Ҍ ȁҌ

Ԋᴆ̕ 

̂5̃ Ẋ ᵀ ᵝ ῒ ֟ ᶏ ̕ 

̂6̃ Ẋ ῤ ᵀ ᵝ ᴪ ҍ ᵀ ‰
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Ḡ ѿ ̆ΐ ̕ 

̂7̃ Ẋ ᵀ ᵝ ȁ ̆Ҍ ̕ 

̂8̃ Ẋ ᵀ ᵝ ̆ғ ⱬ ῒ ᴋ̆

ῤ ᵀ ᵝҺ ֲ ֲ ԍ ᵀ ‰ ’̆Ҍ

ῒ ꜚ ̆ ̆ └ Ҍ ῒ

ꜚ̕ 

̂9̃ Ẋ ֲ ᵀ ᵝ ᶫ ȁ ȁ ̆Ҍ

ᶫ ᶫȁ ᵀҒҙֲ ᵀ ׅ ῒז

ᵀ Ԋ ȁ Ԋ ̕ 

̂10̃Ẋ ᵀ ᵝ Ҍ ῒ ҙ ֟

ȁ ȁ Ḡ Ԋ Ȃ 

3ȁ Ẋ  

̂1̃ ᵀ ‰ ℗ ֟ ⱬ ꜚ ֟

̆Ẋ ᵀ ᵝ Ҍ ῒ ֟ ꜚ̆

ᴑҙ֟ ֟ ⱬץ ᵀ ‰ ’ ᵀ ̕ 

̂2̃ Ẋ ᵀ ᵝ ҍ≠ ѿ ̆

Ҍ ӄ Ԋ ̕ 

̂3̃ Ẋ ᵀ ᵝ Ḡ ҍ ט

’̆Ҍ ҍ ₮ ’̕ 

̂4̃ Ẋ ᴑҙ ֟ ֟ ̆ ῒ

Ȃ 

̂5̃ Ẋ ᵀ ᵝ ῀ȁ ₮ҹ ̆Ҍ

ᴪ₮ ѿ Ҭ ῀ ̕ 

̂6̃ ԍ ᵀ ᵝ ₮ ȁ ֲ ̆ ᵀẊ

ᵀ ᵝ ѿץ ᴑҙ ̆Ẋ ѿץ 15%

ᴨ Ȃ 

̂7̃ ᵀ ‰ ̆ ᵀ ᵝ ̆⌠ ҹ
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202412 31 ̆ ῏ Ҭ ̆Ẋ ᵀ ᵝ ץ

̆ ғ ᴇḠ Ҍ ̕ 

̂8̃ ᵀ ̆ ᵀ ᵝ ҙ ᴑҙ ῏ ֣̆

ṿ ⱴ ⁞ 120%╠ⱴ ᴨ ̆ ᵀẊ

ᵀ ᵝ 2024 2027 ץ ֣ ҉ ᴨ Ȃ 

ЃҎЄ ᵆ  

֟ ֽ ֟ ԅ ᵀⱴ ̆ ῃᵣ ֟

ҩῈ ̆ӞҌ ῃ ֟ ԑ

֟ ̆ ᴑҙ ᵣ ⱬ Ὲ ᴆ ῤ ῍

ᵬ Ȃ 

ץ ֟ ҹᴇṿ ‰̆ ֟ ≠ ⱬ ̆

≠ ⱬ ⌠ ȁ ץ└ ֟ ᶏ ᴆ

̆ ᴑҙ Ạ₮ Ҍֽֽ ֟ ץ

֟̆ Ҍ ֟̆ ≢ ᴑҙ ֟ Ҭ

֓ Ⱶ ҉ ֟Ȃ ̆ ԍҬ ̆

ΐ ѿ ̆ ֟ ԅү ̆ ᴨ ᵣ̆

ᶏῒ ֟ ҉ΐ Ԉⱬ̆ ᵀ ‰

ᵀ ᵝ Ȃ 

̆ ᵀ ᵬҹ ᵀ ᵝ қῃ ᴇṿ

ᵀ Ȃ 

Ѓ Є ᵆ ⅎ  

1ȁ ֟ ᵀ №  

̂1̃ ꜚ ֟ 

ᵀ ‰ ̆ ꜚ ֟ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

 14,783.75 14,783.75 - - 

֜ ֟ - - - - 
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 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

֟ - - - - 

 2,976.74 2,976.74 - - 

 11,826.13 - - - 

  ⁞̔ ‰  358.41 - - - 

ᴇṿ 11,467.72 11,535.75 68.03 0.59 

 18.75 - - - 

 ⁞̔ ‰  - - - - 

ᴇṿ 18.75 18.75 - - 

ט ᵩ  1,940.33 - - - 

  ⁞̔ ‰  - - - - 

ט ᴇṿ 1,940.33 1,940.33 - - 

ῒז ᵩ  78.08 - - - 

  ⁞̔ ‰  1.08 - - - 

ῒז ᴇṿ 77.00 77.00 - - 

ᵩ  21,389.00 - - - 

 ⁞̔ ᴇ‰  641.61 - - - 

ᴇṿ 20,747.39 21,266.76 519.37 2.50 

֟ 2,816.13 - - - 

 ⁞̔⁞ṿ‰  477.16 - - - 

֟ᴇṿ 2,338.97 2,338.97 - - 

֟ - - - - 

 ⁞̔⁞ṿ‰  - - - - 

֟ᴇṿ - - - - 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ - - - - 

ῒז ꜚ ֟ 1,246.60 1,246.60 - - 

ꜚ ֟  55,597.25 56,184.65 587.40 1.06 

ᵀ ‰ ̆ ꜚ ֟ ᵀ ṿ 587.40҆ᾝ̆Һ ҹ ᵀ ṿ

519.37҆ᾝ̆ ṿ 2.50%̆ ṿҺ ԍҬ ֟ ȁ֟

ȁ ₮ ᴇ ῏ ≠ ׅ ṿ̕

ᵀ ṿ68.03҆ᾝ̆ ṿ 0.59%̆ ṿҺ ᵀ ῏ ӊ

Ȃ 
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̂2̃ ֟ 

Ҭ ῀ ᵀ ֟ ⱲῈ Ȃ

ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ṿ ᵀṿ ṿ % 

ṿ ‪  ṿ ‪ṿ ṿ ‪ṿ 

 267.18 203.31 250.80 200.42 -6.13  -1.42  

ⱲῈ  45.92 33.37 41.84 29.92 -8.89  -10.34  

 313.10 236.68 292.64 230.34 -6.54  -2.68  

ᵀ ‰ ̆ ᵀ⁞ṿҺ ҹ ᵀ ᵝ

№ҹ ת ̆ ῏ ̆ף № ᴇṿҊ

Ȃ 

̂3̃ ̇  

῀ ᵀ - ῍ 1 ̆ ṿ 23.01

҆ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ̆ ᵀṿ23.01̓ᾝ̆ ᵀ ⁞ṿȂ 

̂4̃ ֟ðῒז ֟ 

ᵀ ῒז ֟Һ ҹ ᴆ ᵬ 2 Ғ≠  34

̂ῒҬ Ғ≠ 1 ȁ Ғ≠ 31ȁ 2 ̃Ȃ 

ᵀ ‰ ̆ῒז ֟ ᵀṿ 1,433.90҆ᾝ̆ ᵀ ṿ 1,433.90

҆ᾝ̆ ᵀ ṿҺ ҹҒ≠ ᴪ ҬẠ ̆ ᴇṿҹ 0Ȃ

ᵀ Ҭᶏ ῀№ ᵀ̆ ᵀᴇṿ ̆ΐᵣ ᵀ ’ΐᵣ

Ҋ̔ 

1̃ ᵀ  

ᶭ ֟ ᵀ‰↕̆Ғ≠ ȁ ᴆ ᵬ ֟ ᵀ ῒᶏ ╠

ᴆȁ ᵀ ֟ ΐᵣ ’̆ ȁ Ȃ 

Ҭ ֟ Ҭ̆ № ֟

̆ ֟ ⌠ ̆ғѿ ̆

֟ ҍῒᴇṿ ῏ ̆ ֟ѿ Ҍ
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ᵀȂ 

̆ ԍ ֟ΐ ̆ ץ̆

ᴆ ̆ ӎᾟ№ ȁ ֜ ̆ӞҌ ׆ ֜ Ҭ

̆ ѿ Ҍ Ȃ 

ԍ ᵀ ֟ Ҭ ῀ ̆ ҙ

῀֟ ̆ ̆ғ ץ ȁ ץ ᵀ ῒ

̆ ῀ ᵀ Ғ≠ ᴆ ᵬ

ᵀȂ 

2̃ ᵀẊ  

ŵ Ҍ ̆ ᵀ ᵝ ᶏ

ᵀ ֟̕ 

ŶẊ ֲ ᵀ ᵝ ᶫ ῏ ᴆȁ ֟֟

ȁ ̕ 

ŷẊ ȁ ȁ ȁ ҙ ȁ

ᴆȁ ’Ҍᴪ ̕ 

ŸẊ Ὲ ̆ ȁ Ὲ

⅞̆ꜜⱬḠ  ̕ל

ŹẊ ῀ ҩ ῤ ֟ ̕ 

źẊ Ὲ ҍ ⅞ ̕ 

ŻẊ Ὲ Ḡ └ ̆ Ҍᴪ ̕ 

żẊ ῒֲזⱬҌ Ҍ≠ Ȃ 

3̃ ᵀ №  

ŵ ׃  

῀№ ᵀ ᵝ ֟ ᴇṿ̆ ῒ

Ὲ ҹ̔ 
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P = K    

Ҭ̔ 

P̔ ᵀ ֟ ᵀᴇṿ̕ 

Ri ̔ ‰  i ֟ ῏ ̕ 

K̔ ֟ № ̕ 

n̔ ᵀ ֟ ̕ 

i̔ ̕ 

r̔ Ȃ 

Ŷ  

‗ԍ ֟ ̆ ҹ

Ȃ 

ԍҒ≠ ῏ ᾢ ף ̆

Ғ≠ ѿ ᵞԍῒ Ḡ Ȃ ῀ ᵀ

Ғ≠ ̆ ԍ 2019 2022 ̆

Һ ԍ֟ ֟ ̆ ץ ֟ └ ≠ Ȃ ᵀ

֟ ԍ ᵀ ‰ ᾢ ῒ

’̆ ֟ ᵣ ⌠2027Ȃ 

ŷҍ ֟ ῏ ῀  

֟ ̆ № ֟ ҙ ῀Һ

└ ̆ № ῀̆ ҙ ȁ ᵀ ᵝ

֟ ’̆ ᵀ ᵝ ֟ ҙ ῀Ȃ 

ŸҒ≠ №  

A№ ṿ  

ῤ ҙ ҙ̂ ῀̃ № ṿ ̆

ᵀ ֟ ℗╝ └ ҙ̆ῒ№ ṿҊ m=0.92 %̆ ṿ
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҉ n=2.76%Ȃ 

B№ ṿ  

№ ṿ № ṿ ῤ ᵝ Ȃ ᴇ

№ ṿ Ȃ≠ ᴇ № ṿ ̆Һ

№ ṿ ҩ ̂ ȁ ̃

̆ № ṿ ̂ ̃̆Ῥ ᵀҒ≠ ֟

№̆ ⌠№ ṿ Ȃ 

ᴇ̆№ ṿ ᴇ Ҋ̔ 

№ ṿ ᴇ  

   №  №ṿ̂%̃ ̂%̃ 

1 

 

Ғ≠  

0.3 

0.4 80 9.60  

2 Ḡ  0.3 40 3.60  

3 ᷅ ∞  0.3 40 6.00  

4 

 

 

0.5 

0.2 40 2.00  

ף 5  0.2 20 2.00  

6 ᾢ  0.2 20 2.00  

7 ⇔  0.1 20 1.00  

8  0.1 70 7.00  

9  0.1 30 1.50  

10 ⱬ 0.1 30 1.50  

11  ᶫ ῏  0.2 1 20 4.00  

12 ̂ ̃ 1   40% 

ԓ῀ № ṿ ᴇ ҹ40%Ȃ 

C№  

№ ṿ ҍ ṿ ̆ ₮№ ṿ̆ Ҋ̔ 

K=m+̂n-m̃ Ĭɖ 

Ҭ̔KƄ№ ̕ 

mƄ№ ṿ Ҋ ̕ 
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nƄ№ ṿ ҉ ̕ 

ɖƄ№ ṿ Ȃ 

№ =0.92%+̂2.76%-0.92%̃Ĭ40.00%=1.66% 

D ף  

ҍ ⇔ ̆ Ғ≠ ᵀ ᵝ ῀Ҭ Ҋ

̆ל ᶏ ῒ ᵝ ̆

֟ ̆ף ̆ ᵀҬ ѿ

ף ̆ ҍ ᵀ ᵝ ῏ ֲ ̆ ’̆

ף ῤ Ҋ ҙ№ Ҋ ̆ ᵀ ᵀ ֟№

⁞ ⁞ ̕ 

⁞ ̔ ᾢ ᵀ ‰ Ғ≠ ᵩ ̆

Ῥ № № ҍ № Ҋ

⁞ ̔ 

Ὲ ̔ ⁞ =̂ ∆ ⁞ + ⁞ ̃/2 

⁞ =̂ № -№ Ҋ ̃/  

ῒҬ̔ № ҹ 1.66%̆№ Ҋ ҹ 0.92%̆ ̂ ̃ҹ

52ҩ  

⁞ =̂ 1.66%-0.92%̃/52= 0.0142% 

⁞ = ⁞ ¦12= 0.0142%¦12=0.1698% 

⁞ № ’ Ҋ ̔ 

/ ᴍ 
1  2  3  4  5  

2023 9-12  2024  2025  2026  2027  

∆№  1.66% 1.60% 1.43% 1.26% 1.09% 

№  1.60% 1.43% 1.26% 1.09% 0.92% 

№  1.63% 1.51% 1.34% 1.17% 1.00% 

҉ № ̆ ҉ Ғ≠Ғ ᵀ ֟ ῀ ̆

ץ ₮̔ 
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Ғ≠Ғ =ř̂֟ ῀¦ ̃ 

4̃  

ⱴ Ȃ = +  

ŵ  

ṽ ҹ ̆ ṽ ⌠ Ҍ ᾫט

Ȃ Ҭ ֟ ᵀ ᴪ ȇ ֟ ᵀҒ 12 ðð ᵀ

ᴑҙᴇṿҬ Ȉȁ ᴪ ȇ ↕ ðð ᵀ

1 Ȉ̆ ҹ ̆ Ҭ ṽ≠

̆ ▼ᵩ 6-8 ṽ≠ ̆ ҹ 2.53%Ȃ 

Ŷ  

ᵀҒ≠ ҍ Ὲ ≢ ̆

Ȃ ᵀҒ≠ Һ ̔ ȁ ȁ

Ȃ ᵀҒ≠ =15.39%Ȃ 

ŷ Ȃ 

= + =2.53% +15.39%=17.92% 

5̃ ῒז ֟ ᵀṿ  

ᵝ̔҆ᾝ 

/ ᴍ 
2023 9-12

 
2024  2025  2026  2027  

֟ ῀ 3,848.58 40,311.33 35,685.00 37,430.00 39,420.00 

∆№  1.66% 1.60% 1.43% 1.26% 1.09% 

№  1.60% 1.43% 1.26% 1.09% 0.92% 

№  1.63% 1.51% 1.34% 1.17% 1.00% 

Ғ≠ № ῀ 62.64 610.50 479.83 439.72 396.14 

 0.17  0.83  1.83  2.83  3.83  

 17.92% 17.92% 17.92% 17.92% 17.92% 

  0.9729   0.8716   0.7391   0.6268   0.5315  

ṿ 60.95 532.13 354.66 275.61 210.56 

ᵀᴇṿ 1,433.90 
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̂5̃ ₮ 

₮ ṿ225.94҆ᾝ̆ ῤ ҹi5 ῖ ԓ ҉

ȁ ᴆ῏ ⱴ └ └ ֟

῀ Ȃ 

ᵀ ‰ ̆ ₮ ᵀṿ225.22҆ᾝ̆⁞ṿ0.71҆ᾝ̆Һ

ԍi5 ῖ ԓ ҉ ԍ ₮̆ ᵀṿҹ0Ȃ 

̂6̃ ֟ 

֟ ṿ 237.76҆ᾝȂ ῤ ҹ ⁞ṿȁῒז

⁞ṿȁ ֟⁞ṿ ֟Ȃ ᵀץ ᴇṿ

ᵀṿ̆ ֟ ᵀṿ237.76҆ᾝȂ 

̂7̃ ṽ 

ᵀ ῤ ṽ ̔ ȁ ט ȁ ṽȁ ט

ȁ ֜ ȁῒז ט ȁῒז ꜚ ṽȁ ט Ȃ 

ᵀ ‰ ̆ ṽ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ט  10,628.32 10,628.32  -     -    

ט  9,856.99 9,856.99  -     -    

ṽ 9,774.02 9,774.02  -     -    

ט  2.59 2.59  -     -    

֜  0.88 0.88  -     -    

ῒז ט  5,200.12 5,200.12  -     -    

ῒז ꜚ ṽ 1,710.37 1,710.37  -     -    

ꜚ ṽ  37,173.30 37,173.30 - - 

ט  7,599.04 7,599.04  -     -    

 144.02 - -144.02 -100 

ꜚ ṽ  7,743.06 7,599.04 -144.02 -1.86 

ṽ  44,916.36 44,772.34 -144.02 -0.32 

ᵀ ‰ ̆ ṽ ᵀṿ 44,772.34҆ᾝ̆ ᵀ⁞ṿ 144.02҆ᾝ̆
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ҹ ᵀ⁞ṿ̆Һ ῏ ҹ ̆

ễ ̆ ԍҌ ῀̆ ᵀṿҹ Ȃ 

2ȁ ᵀ №  

̂1̃  

ԍ ᵀ ‰ Ҭ ̆ ֟

ᶏ Ὲ ֟ ȁ ̆

҉ ץ ̆ ץ ᶏ Ȃ ֟ ᵀ Ẋ

Ҭ ᵀ ‰ ̆ ҹ Ȃ ԍҬ

ץ ̆ ̆

ᶛ̆ ᵀֲ ᵀ ᵝ ⅞№ҹ ңҩ Ȃ

ᵀ № ̆ ᵀ ‰ 2028ҹ ̆2029

ץ ҹ Ȃ 

̂2̃  

1̃ ҙ ῀  

ԍҺ ҙⱵ ῀̆ Ҭ ╠

2024 ̆ 2024 ῀ ̆ ҙ

ל ⅞ ץ2025 ҙ ῀ Ȃ 

№҉ץ ̆ ҙ ῀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 9-

12  
2024  2025  2026  2027  2028  

Һ ҙⱵ ῀ 5,899.96 41,749.38 36,685.00 38,430.00 40,420.00 42,410.00 

ῒזҙⱵ ῀ 0.09 - - - - - 

 5,900.04 41,749.38 36,685.00 38,430.00 40,420.00 42,410.00 

2̃ ҙ  

ᵀ ᵝ ֟ ’̆Һ ҙⱵ Һ ȁֲ

ȁ└ Ȃ ȁ ֲ └

№ל ̆ Һ ҙⱵ Ȃ 
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ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 9-

12  
2024  2025  2026  2027  2028  

Һ ҙⱵ  4,783.27 36,283.26 31,800.59 33,349.79 35,095.66 36,846.44 

ῒזҙⱵ  - - - - - - 

 4,783.27 36,283.26 31,800.59 33,349.79 35,095.66 36,846.44 

3̃ ⱴ  

ᵀ ᵝ ⱴ ȁ ⱴ

ⱴ̆ ץ ṿ ҹ ̂ ̃ᶭ ̆ ̂ ̃ №≢ҹ 7%ȁ3%ȁ

2%Ȃ 

ᵀ ᵝҺ ҙⱵ ῀ ҆№ӊ҈ ‰

Ȃ 

ⱴ ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

4̃  

Ҭ Һ ȁ Ⱶ ȁ Ⱶ

ȁⱲῈ ȁҙⱵ ῒז Ȃ20239-12 2024 ᵀ

ᵝ Ȃ 

ֲ └ȁ ⅞ ̕ 

Ⱶ ȁ Ⱶ Һ ҍҺ ҙⱵ ῀

’ ̕ 

ⱲῈ ȁҙⱵ ῒז ╠ץ ’ ꜚ ל

Ȃ 

ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

5̃  

Һ ȁ ȁ Ḡ ȁҙⱵ ȁⱲῈ

ȁ ḱ ȁᾴ ᵬ ҍῈ ῏ Ȃ Ὲ

’№ Ȃ 
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ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

6̃  

Һ ȁ ȁ ȁ ΐ ᵞṿ ȁ

ȁῒז Ȃ Ὲ ’№ Ȃ 

ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

7̃ Ⱶ  

Ⱶ Һ ≠ ₮ȁ≠ ῀ȁ ₮Ȃ 

≠ ₮ ᵀ ᵝ ᵀ ‰ Ṣ Ṣ ≠  

≠ ῀ ᵀ ᵝ ᵞ Ḡ Ĭ ≠ Ȃ 

₮̆ ᵀ ᵝ ’ Ȃ 

Ⱶ ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

8̃ ῒז  

ῒז Һ ҹ Ḡ ȁ ֟ ꜛȁҩֲ

ȁ ṿ ȁ ҙ ⱴ 15%Ȃ 

20239-12 ̆ ᵀ ᵝ ֟ ꜛ

̆ ҙ Ḥ ԍ202312 26 ԅȇ Ḥ ῏

ԍ 2023 ̂ ̃ └ Ὲ Ȉ ᴆ̆Ҭ

῀ ̆ 2024 ⌠ ꜛ̆ ᵀ ᵝ

̆ ꜛΐ Ẽ ̆2024ӊ ꜛ

Ҍ ̆ ץ2025 ꜛȂ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᴆ֟ ṿ Ȉ̂

[2011]100̃̆ ṿ ѿ ֲ ῒ ֟ ᴆ֟ ̆ 13%

ṿ ̆ ῒ ṿ 3% № ̆

ᵀ ᵝ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ’̆

῀ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ҙ ᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ȉ
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̂ [2023]25̃̆ 20231 1 202712 31 ̆ ֟

ᾢ ҙ Һ ȁ῏ ⱳ ᴆȁ Ҋץ̂ ᾢ ҙ ֟ ̃

ṿ ѿ Ҋץֲ̂ ҙ ᴑҙ̃̆ᾛ ⱴ

15%⁞ᴑҙ ṿ Ҋץ̂ ⱴ ⁞ ̃Ȃ ᵀ ᵝ ҙ

ᴑҙ ᴆ̆ ̆ ᵀ ⱴ ᵬҹῒז

Ȃ 

ῒז ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

9̃ ᴑҙ  

ᵀ ‰ ̆Ҭ ԍ ᴑҙ̆ Ⱶ ԍ

20176 19 ȇ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ᴨ

῏ Ὲ Ȉ̆Ҭ ֣ 15% ᴨ Ȃ 

Ⱶ ҙ Ḥ ȇ῏ԍ

ҙ ᴑҙ ⱴ ᶛ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ

ҙ Ḥ Ὲ 2023 44 ̃̆Ҭ ֣ ⱴ

120% ᴨ Ȃ 

ⱴ ̆ ᵀ ҬҌ ⱴ

̆ ῒ ᶛ ⱴ Ҭ Ȃ 

ᴑҙ ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

10̃  

̆ ֟ ȁ ֟ ’ ҉̆

₮ ֟ ’̆ ᵀ ᵝᴪ

ᵀ Ȃ ҍ╠ Ҭ ῏ Ḡ ѿ ̆

῏ ΐᵣ ľ13̃ ĿȂ 

11̃ ₮  

₮Һ ֟ ̆ ₮Һ ҈

№ ̔ ֟ ₮ȁ ֟ ₮ȁ ֟

₮Ȃ ֟ ₮Һ ᵀ ᵝ ҙⱵ ȁ
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῏ ’ ̕ ֟ ₮ȁ ֟

₮Һ ֟ ᴪ ȁ ᶏ ’ Ȃΐᵣ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  2023 9-12  2024  2025  2026  2027  2028  

֟ 71.33 398.89 280.06 123.65 127.83 205.11 

֟ - 41.32 - 16.97 25.92 1.83 

 71.33 440.22 280.06 140.62 153.74 206.94 

12̃ ⱴ ᵀ  

Ḡ ᴑҙ ̆ Ҍ ᵩ

֟ ꜚ ֟ҍҌ ṽ ṽ ꜚ ṽ ṿȂ 

ᴑҙҌ ᵩ ֟ ֟ ꜚ ֟ ᵞḠ ȁ

ȁ ȁ ȁ ט ȁ ֟ ̕Ҍ

ṽ ṽ ꜚ ṽ ט ȁ ט ȁ ṽȁ

ט ȁ ֜ ῒז ט Ȃ 

ⱴ = -҉ Ȃ 

ⱴ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  
2023 1-

8  

2023 9-

12  
2024  2025  

2026 

 

2027 

 

2028

 

 12,847.24 2,272.28 11,190.37 9,235.84 9,658.45 10,187.84 10,645.09 

ⱴ  - -10,574.97 8,918.10 -1,954.53 422.61 529.38 457.26 

13̃  

ᵀҬ ̆Һ Ҭ ҙ

ȁ№ ҉̆ ῏ ᴑҙ ’ȁ ҍ ҙ

’Ạ₮ ѿ Ғҙ∞ Ȃ Ҍ Ҍ ҙ ȁ

ץ῀ ῒ ֟ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-220 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  
 

2023 9-12  2024  2025  2026  2027  2028  

ҙ ῀ 5,900.04 41,749.38 36,685.00 38,430.00 40,420.00 42,410.00 

⁞̔ ҙ  4,783.27 36,283.26 31,800.59 33,349.79 35,095.66 36,846.44 

ⱴ 6.64 21.78 19.08 20.00 24.84 142.97 

 291.01 755.11 675.82 707.32 743.19 779.07 

 656.48 1,075.73 1,100.87 1,165.39 1,232.05 1,269.47 

 1,040.27 1,280.10 1,487.41 1,572.76 1,666.16 1,761.56 

Ⱶ  -40.41 125.62 130.08 128.01 125.72 123.45 

ⱴ̔ῒז  502.08 790.90 971.14 1,037.51 1,059.37 131.85 

ҙ≠  -335.14 2,998.68 2,442.27 2,524.25 2,591.76 1,618.89 

ⱴ̔ ҙ ῀ 182.36 - - - - - 

⁞̔ ҙ ₮ - - - - - - 

≠  -152.78 2,998.68 2,442.27 2,524.25 2,591.76 1,618.89 

⁞̔  - 64.28 133.59 132.16 127.34 12.33 

‪≠  -152.78 2,934.40 2,308.68 2,392.09 2,464.42 1,606.56 

ⱴ̔  14.52 92.69 160.28 198.55 221.51 248.68 

≠ ̂ Ⱶ

̃ 
2.92 146.63 146.63 146.63 146.63 146.63 

⁞̔ ⱴ  -10,574.97 8,918.10 -1,954.53 422.61 529.38 457.26 

₮ 71.33 440.22 280.06 140.62 153.74 206.94 

ᴑҙ  10,368.29 -6,184.60 4,290.06 2,174.04 2,149.43 1,337.67 

̂3̃  

ᵀ ᵀ ᵝ ᴑҙ ҉̆ ױ ҍῒ

ѿ ⱴ ̂WACC̃̆ΐᵣ Ὲ Ҋ̔ 

V

E

V

D
TWACC KK ED

³+³-³= )1(  

ῒҬ̔WACCððⱴ ̕ 

KDððט ṽⱵ ̕ 

KEðð ̕ 

Dððט ṽⱵᴇṿ̕ 
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Eðð ᴇṿ̕ 

V=D+E̕ 

Tðð ᵀ ᵝ Ȃ 

ⱴ Ҋ ̔ ȁט ṽⱵ

ט ṽⱵҍ ᴇṿ ᶛȂ 

1̃ ̂KẼ  

ԍ ̆ ױ ֟ ᴇ ̂CAPM̃ Ȃ 

̔KE = RF +ɓ̂RM-RF̃+Ŭ 

ῒҬ̔KEð ̕ 

      RFð ̕ 

      RM-RFð ᴇ̕ 

      ɓðBeta̕  

      Ŭðᴑҙ Ȃ 

ŵ ̂RF̃  

ṽ ҹ ̆ ṽ ⌠ Ҍ ᾫט

Ȃ Ҭ ֟ ᵀ ᴪ ȇ ֟ ᵀҒ 12 ðð ᵀ

ᴑҙᴇṿҬ Ȉȁ ᴪ ȇ ↕ ðð ᵀ

1 Ȉ̆ ȁ҉֜ ȁ ֜ ֜ ṽҬ̆ ᵀ ‰ ▼ᵩ⌠

ҍ ᵀ ᵝ ṽ⌠ ṿᵬҹ

Ȃ 

ᵀ̆ ṿҹ2.92%Ȃ 

Ŷ ᴇ  

ᴇ ├ ҍ ≠ ӊ

Ȃ ᴇ ᶭץ ̆Ӟ ץ ԍԊ╠ᵀ Ȃ 

Ҭ ֟ ᵀ ᴪ ȇ ֟ ᵀҒ 12 ðð ᵀ
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ᴑҙᴇṿҬ Ȉȁ ᴪ ȇ ↕ ðð ᵀ

1 Ȉ̆ ᴇ ҉ ₃ᵥ ṿ

ṿ⁞ ṿ ̆ ṿ ҹ

ׂȂ 

ᵀ̆ ᴇ ṿҹ5.75%Ȃ 

ŷɓ  

ɓ ѿ ҍ ꜚ ̆ɓ ҹ ̔ 

Ri =Ŭ+ɓRm +Ů 

Ҭ̆ץ Ạ ɓ ṿ̆

Ҭ ɓ ṿ ԍ Ȃ 

ᵀ ᵝ ɓ ṿ ץ

Ⱶ ɓ ṿҹ ̆ ᵀ ᵝ ҙҙⱵ Ҍ Ⱶ

ɓ ṿ̆ ᵀ ᵝ ῒ Ⱶ ɓ ṿȂ 

Ⱶ ɓ ṿҍҌ Ⱶ ɓ ṿ Ὲ Ҋ̔ 

ɓU =ɓL /[1+̂1-T̃ ĬD/E] 

Ҭ̔ɓL̔ Ⱶ Beta̕ 

ɓU̔Ҍ Ⱶ Beta̕  

T̔ ̕ 

ף├  ├  

Ⱶ

BETA 

Ҍ

Ⱶ
BETA 

D/

̂D+Ẽ 
E/̂D+Ẽ T 

300083.SZ ⇔ҕ  1.0984  0.9648  15.58% 84.42% 25.00% 

601882.SH  0.8125  0.8122  0.04% 99.96% 15.00% 

688558.SH  1.0700  1.0700  0.00% 100.00% 15.00% 

688577.SH  1.0465  1.0036  4.79% 95.21% 15.00% 

 0.9627  5.10% 94.90% 25.00% 

̔  

҉ ̆ ᵀ ᵝ Ҍ Ⱶ ɓ ṿҹ0.9627 ̆

҉ Ὲ ṿ 5.37%ᵬҹ ᵀ ᵝ D/EȂ
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҉ ῀ף Ὲ ̆ ₮ ᵀ ᵝ

̆ ᵀ ᵝɓ ṿҹ 1.0066 Ȃ 

Ÿᴑҙ  

ԍ ҉ Ὲ ҍ ᵀ ᵝ Ҍ ̆ ᵀ ᵝ

̆ ᴑҙ ҹ2.00%Ȃ 

Ź  

҉ץ ̆ᶭ KE = RF +ɓ̂RM-RF̃ +Ŭ̆ ᵀ ᵝ

ҹ10.71%Ȃ 

2̃ ט ṽⱵ  

ᵀ ᵝ ᵀ ‰ ט ṽⱵ ’̆ ט ṽⱵ ҹ

4.20%Ȃ 

3̃ ⱴ  

҉ ̆ᶭ
V

E

V

D
TWACC KK ED

³+³-³= )1( ̆ ⱴ

̆ΐᵣ ҹⱴ ҹ10.31%Ȃ 

̂4̃ ֟ ᵀṿ  

ᵀ҉ץ ̆ ױ ᵀ ᵝҙⱵᴇṿ ᵀ ̆ΐᵣᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023

9-12  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

ᴑҙ  10,368.29 -6,184.60 4,290.06 2,174.04 2,149.43 1,337.67 

 10.31% 10.31% 10.31% 10.31% 10.31% 10.31% 

ᴑҙ ṿ 12,039.54 

ᴇṿ 11,143.76 

Һ ҙⱵᴇṿ 23,183.31 

̂5̃ ᵩ ֟̂ ṽ̃ ᵀṿ  

Ҭ ᵩ̂ ̃ ֟/ṽ ᵀṿ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

  ῤ  ṿ ᵀṿ 

ѿ ᵩ̂ ̃ ֟    

1 ᵩ   9,989.20 9,989.20 

2   1,134.29 1,134.29 

ט 3   429.23 429.23 

4   787.78 786.11 

5 ῒז ꜚ ֟  1,246.60 1,216.07 

6 ֟  221.74 221.74 

7 ₮  225.94 225.22 

   14,034.77 14,001.85 

ԋ ᵩ̂ ̃ ṽ    

ט 1  Ḡ ȁ  1,725.72 1,725.72 

2 ῒז ט  ῏  150.39 150.39 

3 ῒז ꜚ ṽ  1,134.29 1,134.29 

4   144.02 0.00 

ט 5   7,599.04 7,599.04 

   10,753.45 10,609.43 

҈ ᵩ̂ ̃‪   3,281.32 3,392.42 

̂6̃ қῃ ᴇṿ  

Ҭ ᵀ ‰ ῒז ט Ҭט ṽⱵ 5,000.00҆ᾝ̆

ᵬҹט ṽⱵȂ 

҉ץ ̆ қῃ ᴇṿ=Һ ҙⱵᴇṿ+ῒז ֟ᴇṿ-ῒ

ז ṽᴇṿ-ט ṽⱵᴇṿ̆ ᵀ ‰ қῃ

ᴇṿҹ21,575.73҆ᾝȂ  

Ѓ֒Є Ὶל ₴Ί ‟ 

ᵀ ԅҬ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ᴧ

̂2023̃ 0205549 Ȃ 

Ѓ῏Єᵆẅ ɻ ᵆ Ԑ  

֜ ᵀҌ ᵀṿ Ȃ ӥ ̆

ᵀ ҹҬ ᵀ ֟ Ȃ 
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Ѓ҈Є ᵆ ‼ ӫ Ԑ Ὶ ᵆ  

ᵀ ‰ ӥ ̆ Ὲ ֟ ̆ ῒז

Ԋ Ȃ 

֒ɻ ᵆ ‟ 

Ѓ҅Є ᵆ ‟ 

1ȁ ᵀ ’ 

ᵀ ץ 20238 31 ҹ ᵀ ‰ ̆₮ΐԅȇ ᴍ

Ὲ ᴍ ӯ ֟ ⱬ Ὲ қῃ ᵀ

Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2393̃ ̆ ֟ ҍ

қῃ ᵀȂ ᵀ ‰ ̆

ṿҹ 58,204.36҆ᾝ̆ Ḡ ╠ Ҋ̆ ֟

ᵀ қῃ ᴇṿҹ 89,994.35ᾝ̆ ṿ ҹ 31,789.99҆ᾝ̆

ṿ ҹ 54.62%̕ ᵀ ҹ 85,209.32҆ᾝ̆ ṿ ҹ

27,004.96҆ᾝ̆ ṿ ҹ46.40%Ȃ ֜ ֟ ᵀ ᵬҹ

ᵀᶭ Ȃ 

2ȁ ֟ ᵀ  

ȁῈ ȁ ↕̆ ╠ Ҋ̆ ֟

ᵀ ̆ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵀ ‰ ̆ ῀ ᵀ ῤ ֟ ᴇṿҹ

210,553.70҆ᾝ̆ ᵀṿ 241,806.93҆ᾝ̆ ṿ ҹ 31,253.23҆ᾝ̆ ṿ ҹ

14.84%̕ ṽ ᴇṿҹ 152,349.35҆ᾝ̆ ᵀṿ 151,812.58҆ᾝ̆⁞ṿ

ҹ536.77҆ᾝ̆⁞ṿ ҹ0.35%̕ ṿҹ58,204.36҆ᾝ̆ Ḡ

╠ Ҋ қῃ ᴇṿҹ 89,994.35҆ᾝ̆ ṿ ҹ

31,789.99҆ᾝ̆ ṿ ҹ54.62%Ȃ 

3ȁ ᵀ  

ᵀ̆ ᵀ ‰ ̆ қῃ ᴇṿҹ85,209.32҆ᾝȂ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-226 

4ȁ ᵀ №  

ᵀ ₮ ᵀ 85,209.32҆ᾝ̆ ֟

₮ ᵀ 89,994.35҆ᾝ̆ ᵀ ֟ ᵞ4,785.03҆ᾝ̆

ᶛ 5.32%Ȃ 

ң ᵀ ₮ ᵀ ₮ Һ ̔ 

֟ ҍ ᵀ Ҍ Ȃ ֟ ᵀ ᴑҙץ ֟ ṽ

ҹ ᴑҙᴇṿ ᵀ ̆ ᴑҙ ֟ ȁ ֟ ṽ

̆ ᵀҺ ᴑҙ׆ ꜚ ֟ ‪ ᴑ

ҙᴇṿ̆ ᴑҙ ≠ ⱬȁ ֟ ȁᴑҙ ⱬȁ

̆Ҍ ԅҌ ᵀ Ȃ 

҉ ̆ ԍң ᵀ ᴇṿ ‰ȁ Ҍ ׆̆ ң

ᵀ Ҋ ᵀ Ȃ 

5ȁ ᵀ  

ѿ ȁ└ ᴑҙ̆Һ ֟ ҹ ȁᵊ ⱬ

ῒ ֟ ̆ ѿᵣ Ғ Ȃ ԍ ֟└

ҙ̆ ῀ ̆ᴑҙ Ҍ ̆ ᵀ ԍ

’̆ ԍᴑҙ ᵣ ԅ ̆ᵖ ᵀ ҹ ԍ ╠

ӏ ȁᴑҙ ֟ ≠ ȁ ≠ ׅ Ҍ ̆

⌠ ֟ ҹ ᴑҙ ֟ ԅ ᵀⱴ ̆ᵖ֞ ᵣ ᴑҙ

ᵀ ‰ ᴇṿȂ 

҉̆ ֟ ȁῃ ᵀ ᵝ ᴇṿȂ

ᵀץ ֟ ᵀ ᵬҹ ᵀ Ȃ ̔ ᵀ ‰ ̆

῀ ᵀ ῤ ṿҹ 58,204.36҆ᾝ̆ Ḡ

╠ Ҋ қῃ ᵀᴇṿҹ 89,994.35҆ᾝ̆ ṿ ҹ 31,789.99

҆ᾝ̆ ṿ ҹ54.62%Ȃ 

ЃԑЄ ᵆẐ  

ᵀ Ҭ̆ ױ ᶭ ᶏ ᵀẊ ֟ ᵀ ᵬ ╠ ̆
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ᵀ ᶏ ֲ῏ ᵀẊ ῤ ץ̆ ᶏ ᵀ Ȃ 

1ȁ Ẋ  

̂1̃ ֜ Ẋ  

֜ Ẋ Ẋ ᵀ ᵀ ῤ ֟ ṽ ֜ Ҭ̆

֟ ᵀ ֜ ᴆ ᵀȂ֜ Ẋ ֟ ᵀ ץ

ѿҩ ╠ Ẋ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ẋ  

Ὲ Ẋ Ẋ ҉֜ ֟̆ ҉֜ ֟̆

֟֜ ᵝ ̆ Ḥ ᴪ Ḃԍץ̆

֟ ⱳ ȁ ῒ֜ ᴇ ᵬ₮ ∞ ȂῈ Ẋ ץ ֟

҉ Ὲץ ӯ ҹ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶏ Ẋ  

֟ ᶏ Ẋ ֟ ᵀ ᵀ ֟ ╠ ᶏ

ȁ ȁ ȁ ’ ᶏ ̆ ҉ᶏ ̆

ᵀ ȁ ᶭ Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ Ẋ  

ᴑҙ Ẋ ᵀ ᵝ Ḡ ̆ ҉ҍ

Ḡ ѿ Ȃ 

2ȁѿ Ẋ  

̂1̃ Ẋ ᵀ ‰ ̆ ᵀ ᵝ ῒ ȁ ȁ

ᴪ Ҍ ῒ ꜚ̕ 

̂2̃ ᵀ ‰ ᵀ ᵝ

ȁ ̆Ẋ ῤҍ ᵀ ᵝ ῏ ȁ Ҍ

̕ 

̂3̃ Ẋ ᵀ ‰ ᵀ ᵝ ȁ≠ ȁ

Ҍ ῒ ’֟ ̂ ≠ ᵀ ‰
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̃̕ 

̂4̃ Ẋ ᵀ ‰ Ҍ ᵀ ᵝ Ҍ ȁҌ

Ԋᴆ̕ 

̂5̃ Ẋ ᵀ ᵝ ῒ ֟ ᶏ ̕ 

̂6̃ Ẋ ῤ ᵀ ᵝ ᴪ ҍ ᵀ ‰

Ḡ ѿ ̆ΐ ̕ 

̂7̃ Ẋ ᵀ ᵝ ȁ ̆Ҍ ̕ 

̂8̃ Ẋ ᵀ ᵝ ̆ғ ⱬ ῒ ᴋ̆

ῤ ᵀ ᵝҺ ֲ ֲ ԍ ᵀ ‰ ’̆Ҍ

ῒ ꜚ ̆ ̆ └ Ҍ ῒ

ꜚ̕ 

̂9̃ Ẋ ֲ ᵀ ᵝ ᶫ ȁ ȁ ̆Ҍ

ᶫ ᶫȁ ᵀҒҙֲ ᵀ ׅ ῒז

ᵀ Ԋ ȁ Ԋ ̕ 

̂10̃Ẋ ᵀ ᵝ Ҍ ῒ ҙ ֟

ȁ ȁ Ḡ Ԋ Ȃ 

3ȁ Ẋ  

̂1̃ ᵀ ‰ ℗ ֟ ⱬ ꜚ ֟

̆Ẋ ᵀ ᵝ Ҍ ῒ ֟ ꜚ̆

ᴑҙ֟ ֟ ⱬץ ᵀ ‰ ’ ᵀ ̕ 

̂2̃ Ẋ ᵀ ᵝ ҍ≠ ѿ ̆

Ҍ ӄ Ԋ ̕ 

̂3̃ Ẋ ᵀ ᵝ Ḡ ҍ ט

’̆Ҍ ҍ ₮ ’̕ 

̂4̃ Ẋ ᴑҙ ֟ ֟ ̆ ῒ

̕ 
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̂5̃ Ẋ ᵀ ᵝ ῀ȁ ₮ҹ ̆Ҍ

ᴪ₮ ѿ Ҭ ῀ ̕ 

̂6̃ ԍ ᵀ ᵝ ₮ ȁ ֲ ̆ ᵀẊ

ᵀ ᵝ ѿץ ᴑҙ ̆Ẋ ѿץ 15%

ᴨ Ȃ 

̂7̃ ᵀ ̆ ᵀ ᵝ ҙ ᴑҙ ῏ ֣̆

ṿ ⱴ ⁞ 120%╠ⱴ ᴨ ̆ ᵀẊ

ᵀ ᵝ 2024 2027 ץ ֣ ҉ ᴨ Ȃ 

ЃҎЄ ᵆ  

ȁ ҙ ̆ ץ

ץ ȁ ץ ̆ ̆

ᵀ ץ ᵀ ᵀȂ 

ҍ ῃ ҙ҉ Ὲ Ҍ

ᴆȁ ҙ ֜ ᶛ ȁғ Ḥ Ҍ ̆ ̆ ᵀҌ

ԍ Ȃ 

ᵀ ֟ ṽ סּ ȁ ᵀ

̆ ̆ ᵀ ץ ֟ ᵀ ᵀȂ 

҉̆ ᵀ ȁ ֟ ᵀ ᵀȂ 

Ѓ Є ᵆ ⅎ  

1ȁ ֟ ᵀ №  

ȁῈ ȁ ↕̆ ╠ Ҋ̆ ֟

ᵀ ̆ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵀ ‰ ̆ ῀ ᵀ ῤ ֟ ᴇṿҹ

210,553.70҆ᾝ̆ ᵀṿ 241,806.93҆ᾝ̆ ṿ ҹ 31,253.23҆ᾝ̆ ṿ ҹ

14.84%̕ ṽ ᴇṿҹ 152,349.35҆ᾝ̆ ᵀṿ 151,812.58҆ᾝ̆⁞ṿ

ҹ536.77҆ᾝ̆⁞ṿ ҹ0.35%̕ ṿҹ58,204.36҆ᾝ̆ Ḡ

╠ Ҋ қῃ ᴇṿҹ 89,994.35҆ᾝ̆ ṿ ҹ
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31,789.99҆ᾝ̆ ṿ ҹ54.62%Ȃΐᵣ ֟ ṽ ᵀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ꜚ ֟ 178,597.73 192,089.08 13,491.35 7.55 

ꜚ ֟ 31,955.98 49,717.85 17,761.88 55.58 

ῒҬ̔  169.93 -91.59 -261.52 -153.90 

֟ 18,259.89 27,066.76 8,806.88 48.23 

 595.01 465.95 -129.06 -21.69 

֟ 8,290.61 18,022.22 9,731.61 117.38 

 219.26  -219.26 -100.00 

֟ 2,652.69 2,572.17 -80.51 -3.04 

ῒז ꜚ ֟ 1,768.59 1,682.34 -86.25 -4.88 

֟  210,553.70 241,806.93 31,253.23 14.84 

ꜚ ṽ 148,041.84 148,041.84 - - 

ṽ 4,307.51 3,770.74 -536.77 -12.46 

ṽ  152,349.35 151,812.58 -536.77 -0.35 

 58,204.36 89,994.35 31,789.99 54.62 

̂1̃ ꜚ ֟ 

ᵀ ‰ ̆ ꜚ ֟ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

 46,577.03 46,577.03 - - 

 2,039.20 2,039.20 - - 

 26,192.93 - - - 

  ⁞̔ ‰  6,189.66 - - - 

ᴇṿ 20,003.27 20,003.27 - - 

 9,971.89 - - - 

  ⁞̔ ‰  - - - - 

ᴇṿ 9,971.89 9,971.89 - - 

ט ᵩ  1,745.56 - - - 

  ⁞̔ ‰  - - - - 

ט ᴇṿ 1,745.56 1,745.56 - - 

ῒז ᵩ  2,599.40 - - - 
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 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

  ⁞̔ ‰  40.15 - - - 

ῒז ᴇṿ 2,559.25 2,559.25 - - 

ᵩ  90,428.84 - - - 

  ⁞̔ ᴇ‰  2,568.92 - - - 

ᴇṿ 87,859.92 101,351.27 13,491.35 15.36 

֟ 6,971.91 - - - 

  ⁞̔⁞ṿ‰  225.45 - - - 

֟ᴇṿ 6,746.46 6,746.46 - - 

ῒז ꜚ ֟ 1,095.15 1,095.15 - - 

ꜚ ֟  178,597.73 192,089.08 13,491.35 7.55 

ᵀ ‰ ̆ ꜚ ֟ ṿ 13,491.35҆ᾝ̆ ᵀ ṿ

13,491.35҆ᾝ ̆ ᵀ ṿҺ ҹ ᵀ ᵝ ֟ ҹ

֟ ̆ғ ᴇ ԍ Ȃ 

̂2̃  

῀ ᵀ ᵩ 169.93҆ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ̆

ῤ ῃ ҹ Ȃ 

ᵀ ‰ ̆ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ  
 

 

 

ᶛ% 
ᴇṿ ᵀᴇṿ ṿ % 

1 
Ὲ  

2013/12 51 169.93 -108.04 -163.58 

2 
Ὲ  

2015/07 35 - 16.45 - 

   169.93 -91.59 -153.90 

⁞̔ ⁞ṿ‰    - - - 

‪    169.93 -91.59 -153.90 

ᵀ ‰ ̆ ᴇṿ 169.93҆ᾝ̆ ᵀṿ-91.59҆ᾝ̆

ᵀ⁞ṿ 261.52҆ᾝ̆⁞ṿ 153.90%̆ῒҬ Ὲ

ᵀ⁞ṿҺ Ὲ ᵀ Ԏ ̆ ԍᴪ Ҭץ

ῒ ᴇṿ̆ ᵀ ῏Ԏ ’ ᵀṿ̕

Ὲ ᵀ ṿҺ
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Ὲ ₮ ̆ᴪ Ҭ ᴇṿҹ 0̆ ᵀ ‪ ֟

ᵀṿ ᶛ ᵀṿȂ 

̂3̃ ֟ 

῀ ᵀ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᴇṿ ᵀṿ ṿ  ṿ % 

ṿ ‪ṿ ṿ ‪ṿ ṿ ‪ṿ ṿ ‪ṿ 

 
23,218.89 11,938.58 26,495.20 17,246.74 3,276.31 5,308.15 14.11 44.46 

֟ -

 
21,228.49 10,932.50 24,231.67 15,956.98 3,003.18 5,024.48 14.15 45.96 

֟ -

ῒז

ꜛ  

1,956.30 991.82 2,110.84 1,243.95 154.54 252.13 7.90 25.42 

֟ -

 
34.10 14.27 152.69 45.81 118.59 31.54 347.71 221.02 

ᵀ ‰ ̆ ᵀ ṿҺ ԍᴪ

ԍ ᵀ Ȃ 

̂4̃ ֟ 

῀ ᵀ ֟ ȁ

ⱲῈ Ȃ ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ṿ ᵀṿ ṿ % 

ṿ ‪  ṿ ‪ṿ ṿ ‪ṿ 

 26,145.21 6,052.33 26,764.17 9,473.24 2.37 56.52 

 342.39 75.54 131.07 108.09 -61.72 43.09 

ⱲῈ  588.12 193.43 392.87 238.69 -33.2 23.40 

 27,075.72 6,321.30 27,288.11 9,820.03 0.78 55.35 

ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀṿ 9,820.03҆ᾝ̆ ᵀ ṿ

3,498.72҆ᾝ̆ ṿ 55.35%̆ Һ ԍ ᵀ ᶏ

̆ ṿ Ȃ 
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̂5̃  

ᵀ ‰ ̆ ῀ ᵀ

̆ ᴇṿ 595.01҆ᾝ̆ ᵀṿ 465.95҆ᾝ̆ ᵀ⁞ṿ 129.06҆ᾝ̆⁞

ṿ 21.69%̆ ᵀ⁞ṿҺ ҹ № ԍ ֟ ḱ

̆ ῏ ᵀṿ ᵣ ᵀṿҬ̆ ᵀṿ 0 ̆ ῏

ᵀ⁞ṿȂ 

̂6̃ ֟- ᶏ  

ᵀ ‰ ̆ ῀ ᵀ ֟- ᶏ ҹ ᵀ ᵝ

ᵝԍ Ὲ 202 1 ₮ ᶏ ̆ ᶏ

180,018.80Ȃ ᵀ ‰ ̆ ᶏ ῀ ṿҹ

10,814.07҆ᾝ̆ ᴇṿ8,175.59҆ᾝȂ 

ᶏ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀṿ ṿ  ṿ % 

֟-

ᶏ  
8,175.59 14,228.57 6,052.98 74.04  

ᵀ ‰ ̆ ֟- ᶏ ᵀ ṿҺ ̔

⅞ ̆ ,

ᶏ ῏ ≠ ᴇṿ ̕ ᵬҹ ̆ᵄ

̆ ⱴ̆ ῏

̆ ҙ ̆ ≠ ⌠ ᴨ

̆ ᴇ҉ ̆ ῏ ᶏ ᵀ ṿȂ 

̂7̃ ῒז ֟ 

ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ᴆ 115.02 168.53 53.51 46.52 

֟ ̂Ғ≠ȁ ᵬ ̃ - 3,617.00 3,617.00 - 

 - 8.12 8.12 - 
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 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

 115.02 3,793.65 3,678.63 3,198.20 

ᵀ ‰ ̆ῒז ֟ ᵀṿ 3,793.65҆ᾝ̆ ᵀ ṿ 3,678.63

҆ᾝ̆ ᵀ ṿҺ ҹ ֟ ᴪ Ҭ ᴇṿ̆ғ

֟ ᵀ Ҭᶏ ῀№ ᵀ̆ ᵀᴇṿ Ȃ 

֟̂Ғ≠ȁ ᵬ ̃ ᵀ ṿ Ҋ̔ 

ԍ ᵀ ֟ ῀ ̆ ҙ ῀֟

̆ ̆ғ ץ ȁ ץ ᵀ ῒ

̆ ῀ ᵀ Ғ≠ ֟ȁ ᵬ ֟ ᵬҹѿ

ҩ ֟ ᵀȂ 

ΐᵣ ᵀ ’ Ҋ̔ 

ŵ ׃  

῀№ ᵀ ᵝ ֟ ᴇṿ̆ῒ Ὲ

ҹ̔ 

P = K    

Ҭ̔ 

P̔ ᵀ ֟ ᵀᴇṿ̕ 

Ri̔ ‰ i ֟ ῏ ̕ 

K̔ ֟ № ̕ 

n̔ ᵀ ֟ ̕ 

i̔ ̕ 

r̔ Ȃ 

Ŷ  

‗ԍ ֟ ̆ ҹ

Ȃ 
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ԍ ֟ ῏ ᾢ ף

̆ ֟ ѿ ᵞԍῒ Ḡ Ȃ ῀ ᵀ

֟ ԍ 2009 2022 ̆Һ ԍ֟ ֟

̆ ץ ֟ └ ≠ ̆ ᵀ ֟

ԍ ᵀ ‰ ᾢ ῒ ’̆ ֟

ᵣ ⌠2027Ȃ 

ŷҍ ֟ ῏ ῀  

῀ ᵀ ᶏ Ҭ Ғ≠ ᵀ Һ ֟ Ҭ

Ҋᵬ ̔ 

ᵀ ᵀ ᵝ ῀̆ ҙ ȁ ᵀ

ᵝ ֟ ’̆ ᵀ ᵝҺ ҙⱵ ῀Ȃ 

ŸҒ≠ №  

Ä № ṿ  

ῤ ҙ ҙ̂ ῀̃ № ṿ ̆

ᵀ ֟ └ ҙ̆ῒ№ ṿҊ m=0.82%̆ ṿ҉

n=2.46%Ȃ 

B̈ № ṿ  

№ ṿ № ṿ ῤ ᵝ Ȃ ᴇ

№ ṿ Ȃ≠ ᴇ № ṿ ̆Һ

№ ṿ ҩ ̂ ȁ ̃

̆ № ṿ ̂ ̃̆Ῥ ᵀҒ≠ ֟

№̆ ⌠№ ṿ Ȃ 

ᴇ̆№ ṿ ᴇ Ҋ̔ 

   №  
№ṿ

̂%̃ ̂%̃ 

1 

 

Ғ≠  

0.3 

0.4 80 9.60 

2 Ḡ  0.3 40 3.60 

3 ᷅ ∞  0.3 40 3.60 
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   №  
№ṿ

̂%̃ ̂%̃ 

4 

 

 

0.5 

0.2 60 3.00 

ף 5  0.2 60 6.00 

6 ᾢ  0.2 60 6.00 

7 ⇔  0.1 40 2.00 

8  0.1 80 8.00 

9  0.1 40 2.00 

10 ⱬ 0.1 60 3.00 

11  ᶫ ῏  0.2 1 60 12.00 

12 
 

̂ ̃ 
 1   59.00 

ԓ῀ № ṿ ᴇ ҹ59%Ȃ 

C̈ №  

№ ṿ ҍ ṿ ̆ ₮№ ṿ̆ Ҋ̔ 

K=m+̂n-m̃ Ĭɖ 

Ҭ̔KƄ№ ̕ 

mƄ№ ṿ Ҋ ̕ 

nƄ№ ṿ ҉ ̕ 

ɖƄ№ ṿ Ȃ 

⅞ ꜛ ȇ ֟ ᵀȈҬ῏ԍ

└ ҙ Ғ≠ ῀№ ̆ └ ҙ № ҉Ҋ ҹ

2.46%-0.82%Ȃ 

Ὲ῀ף Ҭ̆↕№ =0.82%+̂2.46%-0.82%̃Ĭ59.00%=1.79%Ȃ 

D̈ ף  

ҍ ⇔ ̆ ֟ ᵀ ᵝ ῀Ҭ

Ҋ ̆ל ᶏ ῒ ᵝ ̆

֟ ̆ף ̆ ᵀҬ ѿ

ף ̆ ҍ ᵀ ᵝ ῏ ֲ ̆
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’̆ ף ῤ Ҋ ҙ№ Ҋ ̆ ᵀ ᵀ ֟

№ ⁞ ⁞ ̕ 

⁞ ̔ ᾢ ᵀ ‰ Ғ≠ ᵩ ̆

Ῥ № № ҍ № Ҋ

⁞ ̔ 

Ὲ ̔ ⁞ =̂ ∆ ⁞ + ⁞ ̃/2 

⁞ =̂ № -№ Ҋ ̃/  

ῒҬ̔ № ҹ 1.79%̆№ Ҋ ҹ 0.82%̆ ̂ ̃ҹ

52ҩ  

⁞ =̂ 1.79%-0.82%̃/52= 0.01861% 

⁞ = ⁞ ¦12= 0.01861%¦12=0.22329% 

⁞ № ’ Ҋ ̔ 

/ ᴍ 
1  2  3  4  5  

2023 9-12  2024  2025  2026  2027  

∆№  1.79% 1.71% 1.49% 1.27% 1.04% 

№  1.71% 1.49% 1.27% 1.04% 0.82% 

№  1.75% 1.60% 1.38% 1.15% 0.93% 

҉ № ̆ ҉ Ғ≠Ғ ᵀ ֟ ῀ ̆

ץ ₮̔ 

֟ =×̂֟ ῀Ĭ ̃ 

Ź  

ⱴ Ȃ = +  

Ä  

ṽ ҹ ̆ ṽ ⌠ Ҍ ᾫט

Ȃ Ҭ ṽ≠ ̆ ▼ᵩ 4-5 ṽ≠

̆ ҹ2.27%Ȃ 
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B̈ ̔ 

ᵀ ֟ ҍ Ὲ ≢ ̆

Ȃ ᵀ ֟ Һ ̔ ȁ ȁ

Ȃ ᵀҒ≠ =14.20%Ȃ 

C. Ȃ 

= + =2.27% +14.20%=16.47% 

źῒז ֟- ֟ ᵀṿ  

ᵝ̔҆ᾝ 

/ ᴍ 

1  2  3  4  5  

2023  

9-12  
2024  2025  2026  2027  

֟ ῀ 22,589.50 82,856.19 86,497.89 89,957.80 93,556.12 

∆№  1.79% 1.71% 1.49% 1.27% 1.04% 

№  1.71% 1.49% 1.27% 1.04% 0.82% 

№  1.75% 1.60% 1.38% 1.15% 0.93% 

Ғ≠ № ῀ 395.40 1,326.96 1,192.14 1,038.96 871.61 

 0.17 0.83 1.83 2.83 3.83 

 16.47% 16.47% 16.47% 16.47% 16.47% 

 0.9744 0.8811 0.7565 0.6496 0.5577 

ṿ 385.28 1,169.19 901.85 674.91 486.10 

ᵀᴇṿ 3,617.00 

̂8̃  

ᵀ ‰ ̆ ᴇṿ 219.26҆ᾝ̆ ῤ ҹ

ḱ ḱ ᵩ Ȃ ᵀ ῒ ῀ ֟ ᵀ̆

ᵀṿҹ0Ȃ 

̂9̃ ֟ 

ᵀ ‰ ̆ ֟ ᴇṿ 2,652.69҆ᾝ̆ ῤ ҹ

⁞ṿȁῒז ⁞ṿȁ ᴇ‰ ȁ ֟⁞ṿ

֟̆ Ԏ ֟ ꜛ ᴪ

֟Ȃ ᵀ ץ ᵀ ֟ ȁғҍῒז
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ᵀ ֟ ≠ ᴇṿ ᵀṿȂ 

ᵀ̆ ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀṿ 2,572.17҆ᾝ̆ ᵀ⁞

ṿ80.51҆ᾝ̆⁞ṿ 3.04%Ȃ 

̂10̃ ῒז ꜚ ֟ 

ᵀ ‰ ̆ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ 1,768.59҆ᾝ̆ ῤ ҹ

ט ȁ ט Ȃ ᵀ̆ῒז ꜚ ֟ ᵀṿ

1,682.34҆ᾝ̆ ԋ Ὲ ҹ ט

̆ ῏ ֟- Ҭ ᵀ̆ ᵀᴇṿҹ 0Ȃ 

̂11̃ ṽ 

ᵀ ‰ ̆ ᵀ ῤ ṽ ̔ ט ȁ ט ȁ

ṽȁ ט ȁ ֜ ȁῒז ט ȁῒז ꜚ ṽȁ Ṣ ȁ

ט ȁ ṽ Ȃ 

ᵀ ‰ ̆ ṽ ᵀ ⁞ṿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

ט  14,062.75 14,062.75 - - 

ט  43,158.02 43,158.02 - - 

ṽ 83,610.70 83,610.70 - - 

ט  1,509.04 1,509.04 - - 

֜  782.08 782.08 - - 

ῒז ט  1,108.23 1,108.23 - - 

ῒז ꜚ ṽ 3,811.02 3,811.02 - - 

ꜚ ṽ  148,041.84 148,041.84 - - 

Ṣ  1,288.08 1,288.08 - - 

ט  1,426.31 1,426.31 - - 

ṽ 753.13 753.13 - - 

 839.98 303.22 -536.77 -63.90 

ꜚ ṽ  4,307.51 3,770.74 -536.77 -12.46 

ṽ  152,349.35 151,812.58 -536.77 -0.35 

ᵀ ‰ ̆ ṽ ᵀṿ 151,812.58҆ᾝ̆ ᵀ⁞ṿ 536.77҆ᾝ̆
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Һ ⁞ṿ Ȃ Һ ҹ ⌠ ῀ ꜛ̆

ԍ ꜛ ̆ᴑҙ ⌠ Ҍ Ῥ ᴋᵥ

ṽ̆ ᵀᴇṿҹ0Ȃ 

2ȁ ᵀ №  

̂1̃  

ԍ ᵀ ‰ ̆ ֟ᶏ

Ὲ ֟ ȁ ̆

҉ ץ ̆ ץ ᶏ Ȃ ֟ ᵀ Ẋ

ᵀ ‰ ̆ ҹ Ȃ ԍ

ץ ̆ ̆ ᶛ̆

ᵀ ᵀ ᵝ ⅞№ҹ ңҩ Ȃ ᵀ

№ ̆ ᵀ ‰ 2028ҹ ̆2029 ץ ҹ Ȃ 

̂2̃  

1̃ Һᵣȁ  

ҙⱵ ᵝ ֟└ ̆Һ ֟ ҹ

ῒ ֟ ̆ ̆ ᵀ ᵀ

ᵝ Һᵣҹ ᵀ ᵝ Ὲ Һᵣ̆ ҹ

ᴑҙ Ȃ 

2̃ ῀  

ҙⱵҺ №ҹ ῀ ῒז ῀̆ ֟ Ҍ ̆№ҹ

֟ ȁ ֟ ң ̆ῒҬ ֟ Һ ҹ ֟ ̕

֟ №ҹ Ⱶҍ ᴆȁ ᴆ ȁῒז Ȃ  

ᵀ ᵝ ҍ ֟̆ ԍ ᵀ ᵝ ֟

⅞ ⌠ 2025̆ 2024ȁ2025 ֟ ⱬ ̆ғ ֟

ҹ ̆ ╠ ̆20239 2025 ῀Һ

Ȃ 

ᵀ 2026 ץ ֟ ῀
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̆2023ῃ ҹҌ 88,434.74҆ᾝ̆2024

2028 2023 ҉Ḡ ѿ ̆ №

≢ҹ 4%ȁ4%ȁ3%ȁ2%ȁ2%̆ ῀ҍ ⌠ ̆

ԍ ̆2026-2028 ῀ №≢ҹ 4%ȁ4%ȁ3.2%Ȃ

֟ ῀ ῀ ᶛ Ȃ 

ҍ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝַ̔ᾝ 

 2024  2025  2026  2027  2028  

╠ -Ҍ  9.20  9.57  9.85  10.05  10.25  

῀  8.79  9.18  9.55  9.93  10.25  

3̃ ҙ  

ᵀ ᵝ ֟ ’̆Һ ҙⱵ Һ ȁ

ֲ ȁ└ ̆ῒҬ└ №ҹ ῒז└ Ȃ 

ΐᵣ ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

4̃ ⱴ  

ᵀ ᵝ ⱴ ȁ ⱴ

ⱴ̆ ץ ṿ ҹ ̂ ̃ᶭ ̆ ̂ ̃ №≢ҹ 7%ȁ3%ȁ

2%Ȃ 

ᵀ ᵝ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ȃ 

ⱴ ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

5̃  

Һ ȁ Ⱶ ȁ Ⱶ Ȃ 

ֲ └ȁ ⅞ ̕ῒז

Һ ῀ Ȃ 

ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

6̃  

Һ ȁ ȁḠ ȁҙⱵ ȁⱲῈ ȁ
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ȁ ȁꞋⱵ ҍῈ ῏ Ȃ Ὲ

’№ Ȃ 

ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

7̃  

Һ ȁ ȁ ꜚⱬ ȁ ֲ

ꞋⱵ Ȃ Ὲ ’№ Ȃ 

ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

8̃ Ⱶ  

Ⱶ Һ ≠ ῀ȁ ₮Ȃ 

Ⱶ ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

9̃ ῒז  

ῒז Һ ҹ Ғ ȁҩֲ ȁ ṿ

ȁ ҙ ᴑҙ֣ ⱴ 15% Ȃ 

ῒז Ҭ Ғ ȁҩֲ ̆ ԍ

ҙⱵ̆ ̆ ᵀҌԇץ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᴆ֟ ṿ Ȉ̂

[2011]100̃̆ ṿ ѿ ֲ ῒ ֟ ᴆ֟ ̆ ῒ ṿ

3% № ̆ ᵀ ᵝ

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ’̆ ῀ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ҙ ᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ȉ

̂ [2023]25̃̆ 20231 1 202712 31 ̆ ֟

ᾢ ҙ Һ ȁ῏ ⱳ ᴆȁ Ҋץ̂ ᾢ ҙ ֟ ̃

ṿ ѿ Ҋץֲ̂ ҙ ᴑҙ̃̆ᾛ ⱴ

15%⁞ᴑҙ ṿ Ҋץ̂ ⱴ ⁞ ̃Ȃ ᵀ ᵝ ҙ

ᴑҙ ᴆ̆ ̆ ᵀ ⱴ ᵬҹῒז

Ȃ 
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10̃ ҍ  

̆ ֟ ȁ ֟ ’ ҉̆

₮ ֟ ’̆ ᵀ ᵝᴪ

ᵀ Ȃ ҍ╠ Ҭ ῏ Ḡ ѿ ̆

῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  2023 9-12  2024  2025  2026  2027  2028  

 907.74 2,071.72 2,023.35 2,193.91 2,233.74 2,013.65 

11̃ ₮  

₮Һ ֟ ̆ ₮Һ ҈

№ ̔ ֟ ₮ȁ ֟ ₮ȁ ֟

₮Ȃ ֟ ₮Һ ᵀ ᵝ ҙⱵ ȁ

῏ ’ ̕ ֟ ₮ȁ ֟

₮Һ ֟ ᴪ ȁ ᶏ ’ Ȃ 

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  
2023 9-

12  
2024  2025  2026  2027  2028  

₮ 845.41 1,265.49 4,357.98 230.68 1,071.45 780.80 

12̃  

ᵀ ‰ ̆ ȁ

Ⱶ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҹ 202010

28̆ ҹ3 ̆ ӥ ҹGR202012000875Ȃ 

Ⱶ ԍ 20176 19 ȇ Ⱶ ῏ԍ

ᴑҙ ᴨ ῏ Ὲ Ȉ֣̆ 15%

ᴨ Ȃ 

ȇ῏ԍ ҙ ᴑҙ ⱴ ᶛ Ὲ Ȉ

̂2023 44 ̃̆ 20231 1 202712 31 ̆ ᴑ

ҙ ҙ ᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟ ῀
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̆ ҉̆ 20231 1 202712

31 ̆Ῥ 120% ╠ Ȃ 

ᵀ ᵝ ҙ ᴑҙ ᴆ̆ ᵀ ᴆ

20231 1 202712 31ⱴ 120%ᵬҹ ╠

Ȃ 

ΐᵣ ľ14̃ ĿȂ 

13̃ ⱴ ᵀ  

Ḡ ᴑҙ ̆ Ҍ ᵩ

֟ ꜚ ֟ҍҌ ṽ ṽ ꜚ ṽ ṿȂ 

ᴑҙҌ ᵩ ֟ ֟ ꜚ ֟ ᵞḠ ȁ

ȁ ȁ ȁ ט ȁ ֟ ̕Ҍ

ṽ ṽ ꜚ ṽ ט ȁ ט ȁ ṽȁ

ט ȁ ֜ ῒז ꜚ ṽ Ȃ 

ᵞḠ Һ ᴑҙ ῤ ט Һ ҙⱵ ȁ

ץ ῏ ₮ Ḡ ᵞ Ȃ 

ⱴ = -҉ Ȃ 

ⱴ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  
2023 1-

8  

2023 9-

12  
2024  2025  

2026 

 

2027 

 

2028 

 

 -15,640.61 -19,320.76 -6,986.23 -7,169.80 -7,280.54 -7,190.94 -7,059.34 

ⱴ  - -3,680.14 12,334.52 -183.56 -110.75 89.60 131.60 

14̃  

҉ ̆↕ᴑҙ ᴑҙ‪ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  

 

2023  

9-12  
2024  2025  2026  2027  2028  

ҙ ῀ 31,514.09 87,938.92 91,804.01 95,476.17 99,295.22 102,472.67 
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/  

 

2023  

9-12  
2024  2025  2026  2027  2028  

⁞̔ ҙ  25,498.74 70,484.57 73,473.02 76,036.03 78,507.62 80,336.14 

ⱴ 306.01 445.44 403.83 486.18 476.96 612.04 

 1,552.62 3,570.53 3,713.93 3,846.87 3,984.75 4,106.07 

 3,240.17 6,905.25 7,077.61 7,276.16 7,510.57 7,637.73 

 1,661.56 4,599.68 4,738.08 4,873.05 5,017.82 5,146.01 

Ⱶ  -280.46 65.30 66.36 67.36 68.41 69.28 

ⱴ̔ῒז  845.45 1,878.93 2,014.92 1,963.06 1,892.45 687.21 

ҙ≠  380.91 3,747.07 4,346.10 4,853.58 5,621.55 5,252.61 

ⱴ̔ ҙ ῀ 8.02 - - - - - 

⁞̔ ҙ ₮ 32.33 - - - - - 

≠  356.61 3,747.07 4,346.10 4,853.58 5,621.55 5,252.61 

⁞̔  - - - - - - 

‪≠  356.61 3,747.07 4,346.10 4,853.58 5,621.55 5,252.61 

ⱴ̔  907.74 2,071.72 2,023.35 2,193.91 2,233.74 2,013.65 

≠ ̂

Ⱶ ̃ 
13.74 41.22 41.22 41.22 41.22 41.22 

⁞̔

ⱴ  
-3,680.14 12,334.52 -183.56 -110.75 89.60 131.60 

₮ 845.41 1,265.49 4,357.98 230.68 1,071.45 780.80 

ᴑҙ

 
4,112.81 -7,740.00 2,236.25 6,968.78 6,735.46 6,395.08 

̂3̃  

ᵀ ᵀ ᵝ ᴑҙ ҉̆ ױ ҍῒ

ѿ ⱴ ̂WACC̃̆ΐᵣ Ὲ Ҋ̔ 

V

E

V

D
TWACC KK ED

³+³-³= )1(  

ῒҬ̔WACCððⱴ ̕ 

KDððט ṽⱵ ̕ 

KEðð ̕ 

Dððט ṽⱵᴇṿ̕ 

Eðð ᴇṿ̕ 
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V=D+E̕ 

Tðð ᵀ ᵝ Ȃ 

ⱴ Ҋ ̔ ȁט ṽⱵ

ט ṽⱵҍ ᴇṿ ᶛȂ 

ԍ ̆ ױ ֟ ᴇ ̂CAPM̃ Ȃ 

̔KE = RF +ɓ̂RM-RF̃+Ŭ 

ῒҬ̔KEð ̕ 

      RFð ̕ 

      RM-RFð ᴇ̕ 

      ɓðBeta̕  

      Ŭðᴑҙ Ȃ 

1̃ ̂RF̃  

ṽ ҹ ̆ ṽ ⌠ Ҍ ᾫט

Ȃ ᵀ ȁ҉֜ ȁ ֜ ֜ ṽҬ̆ ᵀ ‰ ▼ᵩ⌠

ҍ ᵀ ᵝ ṽ⌠ ṿᵬҹ

Ȃ 

ᵀ̆ ṿҹ2.92%Ȃ 

2̃ ᴇ  

ᴇ ├ ҍ ≠ ӊ

Ȃ ᴇ ᶭץ ̆Ӟ ץ ԍԊ╠ᵀ Ȃ 

Ҭ ֟ ᵀ ᴪ ȇ ֟ ᵀҒ 12 ðð ᵀ

ᴑҙᴇṿҬ Ȉȁ ᴪ ȇ ↕ ðð ᵀ

1 Ȉ̆ ᴇ ҉ ₃ᵥ ṿ

ṿ⁞ ṿ ̆ ṿ ҹ

ׂȂ 

ᵀ̆ ᴇ ṿҹ5.75%Ȃ 

3̃ ɓ  
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ɓ ѿ ҍ ꜚ ̆ɓ ҹ ̔ 

Ri =Ŭ+ɓRm +Ů 

Ҭ̆ץ Ạ ɓ ṿ̆

Ҭ ɓ ṿ ԍ Ȃ 

ᵀ ᵝ ɓ ṿ ץ

Ⱶ ɓ ṿҹ ̆ ᵀ ᵝ ҙҙⱵ Ҍ Ⱶ

ɓ ṿ̆ ᵀ ᵝ ῒ Ⱶ ɓ ṿȂ 

Ⱶ ɓ ṿҍҌ Ⱶ ɓ ṿ Ὲ Ҋ̔ 

ɓU =ɓL /[1+̂1-T̃ ĬD/E] 

Ҭ̔ɓL̔ Ⱶ Beta̕ 

ɓU̔Ҍ Ⱶ Beta̕  

T̔ ̕ 

ף├  ├  

Ⱶ

BETA 

Ҍ

Ⱶ
BETA 

D/

̂D+Ẽ 
E/̂D+Ẽ T 

300415.SZ ᴚӊ  1.0280  0.9216  11.95% 88.05% 15.00% 

600765.SH Ҭ  0.4266  0.4059  6.37% 93.63% 25.00% 

601100.SH  1.2838  1.2805  0.30% 99.70% 15.00% 

603011.SH  0.8558  0.7327  16.50% 83.50% 15.00% 

603638.SH  1.4041  1.2935  9.14% 90.86% 15.00% 

 0.9269  8.85% 91.15%  

̔  

҉ ̆ ᵀ ᵝ Ҍ Ⱶ ɓ ṿҹ 0.9269̆

҉ Ὲ ṿ 9.71%ᵬҹ ᵀ ᵝ D/EȂ

҉ ῀ף Ὲ ̆ ₮ ᵀ ᵝ

̆ ᵀ ᵝɓ ṿҹ1.0034Ȃ 

4̃ ᴑҙ  

ԍ ҉ Ὲ ҍ ᵀ ᵝ Ҍ ̆ ᵀ ᵝ

̆ ᴑҙ ҹ1.50%Ȃ 
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5̃  

҉ץ ̆ᶭ KE = RF +ɓ̂RM-RF̃ +Ŭ̆ ᵀ ᵝ

ҹ10.19%Ȃ 

6̃ ט ṽⱵ  

ṽⱵ 5 LPRᴇ≠ 4.20%Ȃ 

7̃ ⱴ  

҉ ̆ᶭ
V

E

V

D
TWACC KK ED

³+³-³= )1( ̆

ⱴ ̆ΐᵣ ̔ⱴ ҹ9.60%Ȃ 

̂4̃ ֟ ᵀṿ  

ᵀ҉ץ ̆ ױ ᵀ ᵝҙⱵᴇṿ ᵀ ̆ΐᵣᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 9-

12  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

ᴑҙ  4,112.81 -7,740.00 2,236.25 6,968.78 6,735.46 6,395.08 

 9.60% 9.60% 9.60% 9.60% 9.60% 9.60% 

ᴑҙ ṿ 4,050.46 -7,170.76 1,890.31 5,374.77 4,739.80 4,106.09 

ᴇṿ 25,976.55 

Һ ҙⱵᴇṿ 38,967.22 

̂5̃ ᵩ ֟̂ ṽ̃ ᵀṿ  

ᵀ ‰ ̆ ᵩ̂ ̃ ֟/ṽ ᵀṿ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ῤ  ṿ ᵀṿ 

ѿ ᵩ̂ ̃ ֟    

1  ᵩ  39,283.85 39,339.95 

2 ῒז  ῤ  2,224.39 2,224.39 

3   3,537.01 3,470.96 

4 ῒז ꜚ ֟  1,095.15 1,090.21 

5  Ὲ  169.93 -91.59 

6 ֟  597.52 827.41 
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  ῤ  ṿ ᵀṿ 

7 ֟ 
Ԏ

֟ 
1,732.02 1,651.51 

8 ῒז ꜚ ֟ 
Ԏ

֟ 
1,500.00 1,500.00 

   50,139.87 50,012.84 

ԋ ᵩ̂ ̃ ṽ  - - 

ט 1  Ғ  1,426.31 1,426.31 

2 ṽ Ⱶ  753.13 753.13 

3  ꜛ 839.98 303.22 

   3,019.43 2,482.66 

҈ ᵩ̂ ̃‪   47,176.55 47,530.18 

̂6̃ ᴇṿ  

҉ץ ̆ қῃ ᴇṿ=Һ ҙⱵᴇṿ+ῒז ֟ᴇṿ-ῒ

ז ṽᴇṿ-ט ṽⱵᴇṿ̆ ᵀ ‰ қῃ ᴇṿҹ

85,209.32҆ᾝȂ  

Ѓ֒Є Ὶל ₴Ί ‟ 

ᵀ≠ ԅҬ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ᴧ

̂2023̃0205547 Ȃ 

Ѓ῏Єᵆẅ ɻ ᵆ Ԑ  

֜ ᵀҌ ᵀṿ Ȃ 

֟ ’̆ ӥľ  ֟ ’Ŀӊ

ľ҈ȁ 78.45%Ŀӊľ̂ԓ̃Һ ֟ ȁ Ḡ Һ ṽȁ

ṽ ’Ŀӊľ2ȁҺ ֟ ĿȂ 

ᵀ ₮ΐ ̆ ֟ ̆ ᵀ ҹҬ

ᵀ ֟ Ȃ 

Ѓ҈Є ᵆ ‼ ӫ Ԑ Ὶ ᵆ  

ᵀ ‰ ӥ ̆ Ὲ ֟ ̆ ῒז

Ԋ Ȃ 
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῏ɻ Ԑᴰ ֥ ᵆ װ ᴍ῎ᾡ ⅎ  

Ѓ҅Є Ԑᴰ ᵆ ɻ ᵆẐ ╦ ֢ ᴍ ῎ᾡ

 

Ὲ Ԋᴪ ᾟ№ԅ ֜ ╠ Ҋ̆№≢ ᵀ ȁ

ᵀẊ ╠ ȁ ᵀ ҍ ᵀ ῏ ȁ ᴇ Ὲᾛ Ԋ

Ҋ ̔ 

ľ ᵀ ῒ Ⱳ ᵀ ҍῈ ȁ֜ ȁ Ὲ

ҙⱵ῏ ῒז῏ ῏ ̆֞Ҍ ≠ ‖ ̆ ᵀ

ΐ Ȃ 

֟ ᵀ Ẋ ╠ ῏ ̆ ԅ

ᶛ ‰↕̆ ᵀ ’̆ ᵀẊ ╠ ΐ Ȃ 

ᵀ ᵀ ֟ ҍ ᵀ ֟ ѿ ̕ ᵀ

ᵀ Ҭ ԅ ᵀ ̆ ԅ ȁ ȁ ȁῈ

↕̆ ԅ ғ ֟ ’ ᵀ ̆ ȁ

̕ ֟ ᵀᴇṿῈᾛȁ‰ Ȃ ᵀ ̆ ᵀ ̆ ᵀ

ҍ ᵀ ῏ ѿ Ȃ 

Ὲ ץ ֟ ֟ ᵀ ҹ ᶭ ̆

ҍ֜ ֟ ֜ ᴇ ̆ ֟ ֜ ᴇ Ὲᾛ Ȃ 

҉̆Ὲ Ԋ Ҭ ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ

ΐ ̆ ᵀẊ ╠ ̆ ᵀ ҍ ᵀ ῏ ѿ ̆₮ΐ

֟ ᵀ ᵀ ̆ ᵀ ᴇῈᾛȂĿ 

ЃԑЄ ֥ ᵆᶳ  

֟ ҙ ᵝȁ ҙ ȁל ҙ Ԉ ’ ῤ

ӥľ Ӝ  ҍ№ ĿȂ ֟ ’ ӥľ

 ֟ ’Ŀӊľ̂҂̃Һ ҙⱵ ’Ŀȁľ Ӝ  

ҍ№ Ŀӊľ ȁ֜ Ⱶ ’ ≠ ⱬ№ ĿȂ 

֜ ᵬᴇ ᵀ ԅ ֟ ҙ ȁ ҙ
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╠ ȁ ҙ Ԉ ᵝ ’̆ΐ Ȃ 

ЃҎЄ֢ Ҳ ɻ ɻ ɻ ҟɻ ᴮ

שׂ Ὶ ᵆ  

̆ ֟ Ҭ ȁ ȁ

ȁ ҙȁ ᴨ Ҍ≠ ̆ῒ ꜚ ל

֟ ᵀṿ Ҍ≠ Ȃ ̆ Ԋᴪ ᴪ ҙ ȁ֟

ҙ ȁ ̆Ḡ ֟ ҍ

Ȃ 

Ѓ Є ῗ ᵆ ⅎ  

Ὲ Ҭ ҍ ֟ ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆

ץ Ὲ ᵀ ‰ ֟ ṽ ҹ ̆ ᵀ ֟ ῤ ≢

֟ȁ ṽᴇṿ̆ ֟ ᴇṿ ֟ ᵀᴇṿΐ

̆ ῏ ҍ ᵀᴇṿ ꜚ῏ Ȃ 

Ҭ ᵀ ᵬҹ ᵀ ̆ Ҭ

ᵀ ̆ ֟ ᵀṿ

№ Ҋ̔ 

֟ ꜚ  ‰ ᵀṿ ꜚ  

Ҭ  

-1.00% 8.84% 

-0.50% 4.20% 

0.00% 0.00% 

0.50% -3.80% 

1.00% -7.27% 

҉ № ̆ ҍ ‰ ᵀṿ ꜚ῏ Ȃ 

Ѓ֒Є ⅎ  

֜ ̆҉ Ὲ ֟ └ ̆҉ Ὲ ҍ ֟

֟ҙȁ ȁ ȁ Ȃ  

ԍ ֜ ̆ ץ ̆

҉ Ὲ Ԋᴪ ҹ ֟ҍ҉ Ὲ ҙⱵӊ ץ ̆
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ԍ ↕̆ ֜ ᴇ ᵀṿ Ȃ 

Ѓ῏Є ֥ ᴍ῎ᾡ ⅎ  

1ȁ ֜ ᴇҍ ҙ҉ Ὲ ’ ̆Ҍ ҉ Ὲ Ҭ

қ≠ ’ 

ף├   ├  ‪   

1 601882.SH  8.01 30.53 

2 000837.SZ  3.51 44.66 

3 002248.SZ қ  33.13 218.06 

4 688697.SH  5.21 28.20 

5 688577.SH  2.64 38.31 

6 300083.SZ ⇔ҕ  2.23 30.61 

7 688558.SH  2.69 21.93 

ṿ 8.20  58.90  

Ҭ  1.22 33.98 

Ҭ  1.89 Ԏ Ҍ  

̔ ҉ Ὲ Wind Ὲ = 2023 8 31 ṿ

/2022 ‪≠ ̕ Ὲ ‪ = 2023 8 31 ṿ/202212 31

Ὲ ̕ Ὲ = ֜ Ὲ ᵬᴇ/2022 ‪≠ ̕

Ὲ ‪ = ֜ Ὲ ᵬᴇ/20238 31 Ὲ Ȃ 

Ҭ Ҭ ֜ ᴇ ȁ ‪ ᵞԍ ҙ

҉ Ὲ ̆Ҍ ҉ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃ 

ף├   ├  ‪   

1 603011.SH  1.48  247.33  

2 300415.SZ ᴚӊ  3.78  22.05  

3 600765.SH Ҭ  3.84  33.22  

4 601100.SH  6.60  35.57  

5 603638.SH  4.85  60.90  

6 002559.SZ ֒ ᴍ 2.50  578.77  

ṿ 3.84  162.97  

 1.56  5.66   

̔ ҉ Ὲ Wind Ὲ = 2023 8 31 ṿ

/2022 ‪≠ ̕ Ὲ ‪ = 2023 8 31 ṿ/202212 31

Ὲ ̕ Ὲ = ֜ Ὲ ᵬᴇ/2022 ‪≠ ̕

Ὲ ‪ = ֜ Ὲ ᵬᴇ/20238 31 Ὲ Ȃ 
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֜ ᴇ ȁ ‪ ᵞԍ ҙ҉ Ὲ ̆

Ҍ ҉ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃ 

2ȁ ֜ ҍ ҙ ֜ ̆Ҍ ҉ Ὲ Ҭ қ≠

’ 

ҙ ᶛ ’̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ף├   ├   ᵀ ‰  ‪   

1 000837.SZ  

100%  2012-12-31 2.41 
Ԏ Ҍ

 

ᾥ

Ὲ 100%  
2020-03-31 2.37 7.97 

2 300083.SZ ⇔ҕ  
⇔ҕ Ὲ

19.1341% 
2021-12-31 1.36  9.76  

3 002520.SZ  24.5176% 2022-12-31 1.99  14.94  

4 300161.SZ Ҭ  
ҙ ֲ ꜚ

Ὲ 100%  
2016-04-30 4.82  13.04  

5 002685.SZ қ  100.00% 2016-12-31 7.25  17.49  

6 300461.SZ Ҭ  55.00% 2016-03-31 5.94  
Ԏ Ҍ

 

ṿ 3.73  12.64  

Ҭ  2023-8-31 1.22  33.98  

Ҭ  2023-8-31 1.89  
Ԏ Ҍ

 

̔ ֜ Wind ̆ Ὲ = ֜ ᵀṿ/ᵀ ‰ ╠ѿ

ᴪ ԍ Ὲ ‪≠ ̕ Ὲ ‪ = ֜ ᵀṿ/ᵀ ‰

Ὲ Ȃ 

֟֜ ᴇ Ṑ ҍ ҙ ֜ ᶛ Ҍ

̆Ҭ Һ ԍ ᵀ ‰ Ҭ

̆ Ҭ ҙ ֜ ᶛ Ȃ 

ף├   ├   ᵀ ‰  ‪   

1 002559.SZ ֒ ᴍ 

ᾣ

100%  
2016-06-30 6.52 53.32 

⇔

100%  
2014-09-30 2.97 11.58 

2 603011.SH  
42.4362%  

2019-05-31 
‪ ֟ҹ

Ҍ  

Ԏ Ҍ

 

Ҭ ᾣ

100%  
2015-06-30 6.14 35.74 

3 603169.SH ῌ  
Ҭ 55%

 
2020-12-31 3.43 184.25 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-254 

ף├   ├   ᵀ ‰  ‪   

ṿ 4.77  71.22  

 2023-8-31 1.51  19.39  

̔ ֜ Wind ̆ Ὲ = ֜ ᵀṿ/ᵀ ‰ ╠ѿ

ᴪ ԍ Ὲ ‪≠ ̕ Ὲ ‪ = ֜ ᵀṿ/ᵀ ‰

Ὲ Ȃ 

֜ ᴇ ȁ ‪ ᵞԍ ҙ ֜ ᶛ ṿ

Ҭṿ̆Ҍ ҉ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є ᵆ ‼ ӫ Ї֢ Ԑ ֢

ᵲᴍ  

ᵀҌ ᵀ ‰ ӥ Ԋ Ȃ 

Ѓ῍Є֢ ᴍғ ᵆ ⅎ  

֜ ֟ ᵀ ҍ ֜ ᴇҌ Ȃ 

҈ɻ Ԑ ᵆ ɻ ᵆẐ ╦ ֢

ᴍ ῎ᾡ  

Ὲ Ԋ ҹ̔ 

ľ ᵀ ῒ Ⱳ ᵀ ҍῈ ȁ֜ ȁ Ὲ

ҙⱵ῏ ῒז῏ ῏ ̆֞Ҍ ≠ ‖ ̆ ᵀ

ΐ Ȃ 

֟ ᵀ Ẋ ╠ ῏ ̆ ԅ

ᶛ ‰↕̆ ᵀ ’̆ ᵀẊ ╠ ΐ Ȃ 

ᵀ ᵀ ֟ ҍ ᵀ ֟ ѿ ̕ ᵀ

ᵀ Ҭ ԅ ᵀ ̆ ԅ ȁ ȁ ȁῈ

↕̆ ԅ ғ ֟ ’ ᵀ ̆ ȁ

̕ ֟ ᵀᴇṿῈᾛȁ‰ Ȃ ᵀ ̆ ᵀ ̆ ᵀ

ҍ ᵀ ῏ ѿ Ȃ 

Ὲ ץ ֟ ֟ ᵀ ҹ ᶭ ̆

ҍ֜ ֟ ֜ ᴇ ̆ ֟ ֜ ᴇ Ὲᾛ Ȃ 
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҉̆Ὲ Ԋ Ҭ ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ

ΐ ̆ ᵀẊ ╠ ̆ ᵀ ҍ ᵀ ῏ ѿ ̆₮ΐ

֟ ᵀ ᵀ ̆ ᵀ ᴇῈᾛȂĿ 
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҈  ֢ Ӏ Ὺ  

҅ɻ ᴓ ӵ ֥  

Ѓ҅ЄҲ ɻҲ  

1ȁ ֜ Һᵣҍ  

202310 ̆҉ Ὲ ̂ᵬҹ ̃ҍ ̂ᵬҹӘ ̃

ԅȇ ᴍ ӯ ֟ ȈȂ 

2ȁ֜  

̂1̃ ᴍ ӯ ֟ 

ץ ᴍ Ә ӯῒ Ҭ 100%

100% ȂῒҬ̔ 

ŵ ᴍ ṿ 

֜ ᴍҹֲ ̂A ̃̆ ṿ1.00ᾝȂ 

Ŷ ᴇ ‰ ȁ ᴇᶭ ᴇ  

1̃ ᴇ ‰  

֜ ᴍ ᴇ ‰ ҹῈ ֜ ῏Ԋ

Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ Ὲ Ȃ 

2̃ ᴇᶭ ᴇ  

ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ ԓ ̆҉ Ὲ

ᴍ ᴇ Ҍ ᵞԍ ᴇ 80%Ȃ ᴇҹ ֜ Ԋᴪ‗

Ὲ ╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇӊ

ѿȂ ᴇ ‰ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ̗ ᴇ ‰ ╠ ҩ֜

Ὲ ֜ /ᴇ ‰ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜ Ȃ 

ҹᾟ№Ὶ ≠ ȁҬ қ≠ ץ ֟Ḡṿ ṿ̆

֜ ᴇ ץ ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ ֜ ᴇҹ

ᴇ̆ ᴇ ҹ ᴇ 80%̆ 5.86ᾝ/Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-257 

҉ ᴇ қ ᴪ ‰̆ ֜ Ҭ

ᴪԇץ ΎȂ 

ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆Ὲ Ҭ ᴪ ֜ ῏ ↕

ᴇ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Ẋ ╠ ᴍᴇ ҹ P0̆ ҹ N̆

ҹ K̆ ᴇ ᴇҹ Ă ≠ҹ D̆

ᴍᴇ ҹ P1̂ ṿḠ ңᵝ̆ ѿᵝ ԓ῀̃̆↕̔ 

≠ Ὲ ̔P1=P0/̂1+Ñ̕  

̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+K̃̕  

҉ ң ̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+N+K̃̕ 

≠̔P1=P0-D̕  

҉ ҈ ̔P1=̂P0̇D+AĬK̃/̂ 1+N+K̃ 

ŷ֜  

֜ ֜ ҹ Ȃ 

Ÿ  

֜ ᴍ = ֟ᴇ õ ֜ Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

Ҍ ̆Ҍ ѿ ᵩ Ҋ ↕ ̆ᵩ

̆ ῀ Ὲ Ȃ 

֜ ᴍ ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ

ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ Ҭ ᴪ ֜

῏ ↕ ᴍ ᴇ ̆ ᴍ Ȃ 

Ź  

Ә ֜ ҉ Ὲ ᴍ ᴍ ӊ 36ҩ ῤ

Ҍץᴋᵥ ̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ ̆ᵖ

̆ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 
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֜ 6ҩ ῤ ҉ Ὲ 20ҩ֜ ᴇᵞԍ

֜ ᴍ ᴇ̆ ֜ 6ҩ ᴇᵞԍ҉ Ὲ

֜ ᴍ ᴇ ̆Ә ֜ ҉ Ὲ ᴍ ꜚ

6ҩ Ȃ 

Ә ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆ ᴆ

ӊ╠̆Ә Ҍ ҉ Ὲ ᴍȂ 

֜ ̆Ә ֜ ᴍ ԍ ȁ ȁ

ȁ Ὲ ⱴ ̆֞ ҉ Ȃ 

Ә ҉ ҍ ├ Ҍ ̆Ә

῏ ├ Ȃ҉ ̆ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ Ȃ 

̂2̃ ̆ ֟ ֜ ᴇ ץ ᵀ ₮ΐ Ⱶ

֟ ֟ ᵀ ↓ ᵀṿҹ ̆ Ȃ

̆ Ⱶ ֟ ᵀ ̆ ῏ ᾟ Ȃ 

̂3̃ ̆ ᶭ Ә ᴍ

ᴍ ԍῒ Ҋ ̆ ҹ ῃ ῒԍ Ҋ ᴇ ט

ӈⱵȂ 

̂4̃ ̆ԍӘ ᶭ ט֜ ֟

֟ ӊ ̆Ә ҹ ῃ ῒԍ

Ҋ ᴇ  ӈⱵȂט

3ȁ  

̂1̃ ᵀ ‰ ̂Ҍ ̃ ֜◓ ̂ ̃ ҹ

Ȃ ֜ ֟ӊ ȁ ᵀ ᵬ Ȃ ȁ ᵀ ᵬ

̆҉ Ὲ ҍ֜ ֟ ֣

Ȃ 

̂2̃ ҉ Ὲ ԍ ֜ ᴍ ╠ ῃ ≠ /Ԏ ᴍ
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ῃᵣ қ ᶛ֣ / Ȃ 

̂3̃ Ὲ ᵀ ‰ № ≠ ֜ қ

֣ Ȃ 

4ȁҙ ễ 

ҍ ֜ ῏ ᵀ ᵬ ̆ ῏ Ҭ ᴪȁ

֜ ȇҙ ễ ȈȂ 

5ȁ  

̂1̃ Ә ̆ Ὲ

ӊӈⱵȂ 

̂2̃ ̆ ȁ ӥ

ץ ̆Ә ̔ 

ŵḠ Ὲ ȁ ᶏῒץ ȁ ̕

Ḡῒ Ὲ Ҍ ‟ ȁҹᴋᵥῒז ҈

ῒז ̕ ȁ ȁ Ὲ ̕Ҍ׆Ԋᴋᵥ

Ὲ ᴇṿ⁞ ҹ̕ 

Ŷ Ὲ ҙⱵ ץ ̆ῒ ꜜⱬḠ Ὲ

֟ ̆ ҍ ȁ ȁṽ ֲȁ ҙᴩᵄ Һ ῏ ̆

└ᵬ Ḡ ῏ Ⱶ ̆ ῏ ᴪḠ ȁ

̕ 

ŷ Ὲ Ҍ ̔1̃ ȁ ῒ ֟̂ҍ

֜ ῏ғ ӥ ̃̕2̃ Ԋ׆ ֟ȁṽⱵ ’

Ҍ≠ ҹ̕3̃ ᴋᵥ ≠̂ ṽ ȁ Ḡ ̃

Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆ ᴋᵥ ṽ ῒז ᴋ Ὲ ֟

Ҍ≠ ̕4̃ ץ̆ ḱ ȁ

̂ ҙⱵ ̃̕5̃ ᶫᴋᵥ Ḡ̂ ҙⱵ

̃Ȃ 

̆Ә
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҈ ᴋȂ 12.1 ᴆ

֜ ̆ Ȃ 

6ȁ ֜ ӊ  

̂1̃ ֜ Ҋץ ᾢ‗ ᴆ ҹ╠ ̔ 

ŵ ľ ԋ ȁ Ŀ Ȃ 

Ŷ ֜ ѿ℗ Ҭ Һ ȁ ‰ ‰̆

ғ ȁ ‰ ‰ ᵬ₮ᴋᵥ ҹ ᴋᵥѿ

ѿ ḱ ᴋᵥ ҹ ᴋᵥѿ ѿ Ҍ

ӈⱵȂ 

̂2̃ ֜  

ŵӘ 6.1 ᾢ‗ ᴆῃ 10ҩ ᵬ ῤ̆ Һ

֜ ῒ Ὲ ᴍ ῃ ̆

֜◓ ╠Ⱳ Ȃ 

ŶӘ ԍ ט֜ Ὲ ֟

῏ Ȃ 

ŷ ꜜⱬ ֜◓ ӊ ֜ ῏ ̆ ᵖ

Ҍ ԍ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ̕ԍ ֜ ᴍ

Ⱳ ᴍ ȁ ȁ҉ Ҭ ᴪ ῒ ₮

῏ Ȃ 

̂3̃ ֜ Ҭ̆ ԍ ֟ȁ ṽ ⅞№ ᴋᵥҌ ӊ

̆ ץ Ὲ ֟ ᵀ ҹ └ Ὲ ֟ ᵀ ῒז

ᴆ ΐᵣ ֟ ṽ⅞№ҹ‰Ȃ 

7ȁṽ ṽⱵ  

̂1̃ ֜ Ὲ ṽ ṽⱵׅ ῒ ̆ ֜ Ҍ

ṽ ṽⱵ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ꞌꜚ῏ ԑ ≠ӈⱵҌᴪ ֜ ̆

֜ Ҍ Ԋ Ȃ 
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8ȁ ȁ  

̂1̃ ף ֲ ⱴ Ὲ ӊ ̆ Ҋץ

ᴆῃ ̔ 

ŵ Ⱶ ֜ ᵀ ԇץ ̕ 

Ŷ ֜ ῏ ֟ ȁ ᵀ ᵬ ̆ Ῥ Ԋᴪ

֜ ̕ 

ŷ ֜ ῏ ֟ ȁ ᵀ ᵬ ̆Ә Ԋᴪȁ қᴪῬ

֜ ̕ 

Ÿ Ὲ ֜ қ Ԋ Ạ₮ қ‗ ̕ 

Ź Ⱶ ‰ ֜ ̕ 

ź қ ᴪ ֜ ‰Ә ᾧԍץ ҉

Ὲ ᴍ̕ 

Ż ├֜ ֜ ̕ 

żҬ ᴪ Ύ ֜ ̕ 

Ž ῒז Ԋ╠ ȁ ‰ ̂

̃Ȃ 

̂2̃ ᴋᵥ ȁḱ ᾟ̆ ӥ ̆

ӥ ᵬҹ №̆ҍ ΐ ⱬȂ 

̂3̃ ԍҊ↓ ӊѿ ̔ 

ŵ ֜◓ ӊ╠̆ ѿ Ȃ 

Ŷ ֜◓ ӊ╠̆ ֜ ԍҌ ⱬ ץ ῒז

Ҍ Ȃ 

ŷ ԍ ѿ Ҥ ̂ ᵖҌ ԍ Ӝ Ḡ ̃

̆ ᶏ ҹҌ ̆ Ҋ̆ῒז

ӥץ Ȃ 

̂4̃ ̔ 
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ŵ ҉ץ 12.3.1ȁ 12.3.2 ̆

ῒז ᴋᵥ ᴋȂ Ҋ̆ ↕̆

ѿ℗ ᴆ ѿ℗ ꜚ ῒז ̂ Ҍ Ҍ

̃ ѿ℗ ᴆ ѿ℗ ꜚ̆ ꜛῒז Ȃ 

Ŷ 12.3.3 ̆ ҉ץ 12.4.1

ӈⱵ ̆ ῒ Ạ₮

ễȂ 

9ȁ ᴋ 

̂1̃ Ҍ ⱬ ȁ ῒז ̆ Ҋᴋᵥѿ

ῒԍ Ҭᵬ₮ ȁḠ ȁ ῒזӈⱵ ῒז ̆

ῃ ễῒ ῒז ῃ Ȃ 

̂2̃ └̆ қ ᴪ ̆

‰/‰ ̆ ֜ ῃ №Ҍ ̆Ҍ

ᴋᵥѿ Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ ֜ Һᵣҍ  

202310 ̆҉ Ὲ ̂ᵬҹ ̃ҍ Ὲ ̂ᵬҹӘ ̃

ԅȇ ᴍ ӯ ֟ ȈȂ 

2ȁ֜  

̂1̃ ᴍ ӯ ֟ 

ץ ᴍ Ә ӯῒ 78.45%ȂῒҬ̔ 

ŵ ᴍ ṿ 

֜ ᴍҹֲ ̂A ̃̆ ṿ1.00ᾝȂ 

Ŷ ᴇ ‰ ȁ ᴇᶭ ᴇ  

1̃ ᴇ ‰  

֜ ᴍ ᴇ ‰ ҹῈ ֜ ῏Ԋ
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Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ Ὲ Ȃ 

2̃ ᴇᶭ ᴇ  

ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ ԓ ̆҉ Ὲ

ᴍ ᴇ Ҍ ᵞԍ ᴇ 80%Ȃ ᴇҹ ֜ Ԋᴪ‗

Ὲ ╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇӊ

ѿȂ ᴇ ‰ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ̗ ᴇ ‰ ╠ ҩ֜

Ὲ ֜ /ᴇ ‰ ╠ ҩ֜ Ὲ ֜ Ȃ 

ҹᾟ№Ὶ ≠ ȁҬ қ≠ ץ ֟Ḡṿ ṿ̆

֜ ᴇ ץ ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ ֜ ᴇҹ

ᴇ̆ ᴇ ҹ ᴇ 80%̆ 5.86ᾝ/Ȃ 

҉ ᴇ қ ᴪ ‰̆ ֜ Ҭ

ᴪԇץ ΎȂ 

ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆Ὲ Ҭ ᴪ ֜ ῏ ↕

ᴇ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Ẋ ╠ ᴍᴇ ҹ P0̆ ҹ N̆

ҹ K̆ ᴇ ᴇҹ Ă ≠ҹ D̆

ᴍᴇ ҹ P1̂ ṿḠ ңᵝ̆ ѿᵝ ԓ῀̃̆↕̔ 

≠ Ὲ ̔P1=P0/̂1+Ñ̕  

̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+K̃̕  

҉ ң ̔P1=̂P0+AĬK̃/̂ 1+N+K̃̕ 

≠̔P1=P0-D̕  

҉ ҈ ̔P1=̂P0̇D+AĬK̃/̂ 1+N+K̃ 

ŷ֜  

֜ ֜ ҹ Ȃ 

Ÿ  
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֜ ᴍ = ֟ᴇ õ ֜ Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

Ҍ ̆Ҍ ѿ ᵩ Ҋ ↕ ̆ᵩ

̆ ῀ Ὲ Ȃ 

֜ ᴍ ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ

ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆ Ҭ ᴪ ֜

῏ ↕ ᴍ ᴇ ̆ ᴍ Ȃ 

Ź  

Ә ֜ ҉ Ὲ ᴍ ᴍ ӊ 36ҩ ῤ

Ҍץᴋᵥ ̆ ᵖҌ ԍ ├ Ὲ ̆ᵖ

̆ ╠ Ҋ Ҍ Ȃ 

֜ 6ҩ ῤ ҉ Ὲ 20ҩ֜ ᴇᵞԍ

֜ ᴍ ᴇ̆ ֜ 6ҩ ᴇᵞԍ҉ Ὲ

֜ ᴍ ᴇ ̆Ә ֜ ҉ Ὲ ᴍ ꜚ

6ҩ Ȃ 

Ә ֜ ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆ ᴆ

ӊ╠̆Ә Ҍ ҉ Ὲ ᴍȂ 

֜ ̆Ә ֜ ᴍ ԍ ȁ ȁ

ȁ Ὲ ⱴ ̆֞ ҉ Ȃ 

Ә ҉ ҍ ├ Ҍ ̆Ә

῏ ├ Ȃ҉ ̆ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ Ȃ 

̂2̃ ̆ ֟ ֜ ᴇ ץ ᵀ ₮ΐ Ⱶ

֟ ֟ ᵀ ↓ ᵀṿҹ ̆ Ȃ

̆ Ⱶ ֟ ᵀ ̆ ῏ ᾟ Ȃ 

̂3̃ ̆ ᶭ Ә ᴍ

ᴍ ԍῒ Ҋ ̆ ҹ ῃ ῒԍ Ҋ ᴇ ט
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ӈⱵȂ 

̂4̃ ̆ԍӘ ᶭ ט֜ ֟

֟ ӊ ̆Ә ҹ ῃ ῒԍ

Ҋ ᴇ  ӈⱵȂט

3ȁ  

̂1̃ ᵀ ‰ ̂Ҍ ̃ ֜◓ ̂ ̃ ҹ

Ȃ ֜ ֟ӊ ȁ ᵀ ᵬ Ȃ ȁ ᵀ ᵬ

̆҉ Ὲ ҍ֜ ֟ ֣

Ȃ 

̂2̃ ҉ Ὲ ԍ ֜ ᴍ ╠ ῃ ≠ /Ԏ ᴍ

ῃᵣ қ ᶛ֣ / Ȃ 

̂3̃ Ὲ ᵀ ‰ № ≠ ֜ қ

֣ Ȃ 

4ȁҙ ễ 

ҍ ֜ ῏ ᵀ ᵬ ̆ ῏ Ҭ ᴪȁ

֜ ȇҙ ễ ȈȂ 

5ȁ  

̂1̃ Ә ̆ Ὲ

ӊӈⱵȂ 

̂2̃ ̆ ȁ ӥ

ץ ̆Ә ̔ 

ŵḠ Ὲ ȁ ᶏῒץ ȁ ̕

Ḡῒ Ὲ Ҍ ‟ ȁҹᴋᵥῒז ҈

ῒז ̕ ȁ ȁ Ὲ ̕Ҍ׆Ԋᴋᵥ

Ὲ ᴇṿ⁞ ҹ̕ 

Ŷ Ὲ ҙⱵ ץ ̆ῒ ꜜⱬḠ Ὲ

֟ ̆ ҍ ȁ ȁṽ ֲȁ ҙᴩᵄ Һ ῏ ̆
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└ᵬ Ḡ ῏ Ⱶ ̆ ῏ ᴪḠ ȁ

̕ 

ŷ Ὲ Ҍ ̔1̃ ȁ ῒ ֟̂ҍ

֜ ῏ғ ӥ ̃̕2̃ Ԋ׆ ֟ȁṽⱵ ’

Ҍ≠ ҹ̕3̃ ᴋᵥ ≠̂ ṽ ȁ Ḡ ̃

Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆ ᴋᵥ ṽ ῒז ᴋ Ὲ ֟

Ҍ≠ ̕4̃ ץ̆ ḱ ȁ

̂ ҙⱵ ̃̕5̃ ᶫᴋᵥ Ḡ̂ ҙⱵ

̃Ȃ 

̆Ә

҈ ᴋȂ 12.1 ᴆ

֜ ̆ Ȃ 

6ȁ ֜ ӊ  

̂1̃ ֜ Ҋץ ᾢ‗ ᴆ ҹ╠ ̔ 

ŵ ľ ԋ ȁ Ŀ Ȃ 

Ŷ ֜ ѿ℗ Ҭ Һ ȁ ‰ ‰̆

ғ ȁ ‰ ‰ ᵬ₮ᴋᵥ ҹ ᴋᵥѿ

ѿ ḱ ᴋᵥ ҹ ᴋᵥѿ ѿ Ҍ

ӈⱵȂ 

̂2̃ ֜  

ŵӘ 6.1 ᾢ‗ ᴆῃ 10ҩ ᵬ ῤ̆ Һ

֜ ῒ Ὲ ᴍ ῃ ̆

֜◓ ╠Ⱳ Ȃ 

ŶӘ ԍ ט֜ Ὲ ֟

῏ Ȃ 

ŷ ꜜⱬ ֜◓ ӊ ֜ ῏ ̆ ᵖ

Ҍ ԍ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ̕ԍ ֜ ᴍ
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Ⱳ ᴍ ȁ ȁ҉ Ҭ ᴪ ῒ ₮

῏ Ȃ 

̂3̃ ֜ Ҭ̆ ԍ ֟ȁ ṽ ⅞№ ᴋᵥҌ ӊ

̆ ץ Ὲ ֟ ᵀ ҹ └ Ὲ ֟ ᵀ ῒז

ᴆ ΐᵣ ֟ ṽ⅞№ҹ‰Ȃ 

7ȁṽ ṽⱵ  

̂1̃ ֜ Ὲ ṽ ṽⱵׅ ῒ ̆ ֜ Ҍ

ṽ ṽⱵ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ꞌꜚ῏ ԑ ≠ӈⱵҌᴪ ֜ ̆

֜ Ҍ Ԋ Ȃ 

8ȁ ȁ  

̂1̃ ף ֲ ⱴ Ὲ ӊ ̆ Ҋץ

ᴆῃ ̔ 

ŵ Ⱶ ֜ ᵀ ԇץ ̕ 

Ŷ ֜ ῏ ֟ ȁ ᵀ ᵬ ̆ Ῥ Ԋᴪ

֜ ̕ 

ŷ ֜ ῏ ֟ ȁ ᵀ ᵬ ̆Ә Ԋᴪȁ қᴪῬ

֜ ̕ 

Ÿ Ὲ ֜ қ Ԋ Ạ₮ қ‗ ̕ 

Ź Ⱶ ‰ ֜ ̕ 

ź қ ᴪ ֜ ‰Ә ᾧԍץ ҉

Ὲ ᴍ̕ 

Ż ├֜ ֜ ̕ 

żҬ ᴪ Ύ ֜ ̕ 

Ž ῒז Ԋ╠ ȁ ‰ ̂

̃Ȃ 
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̂2̃ ᴋᵥ ȁḱ ᾟ̆ ӥ ̆

ӥ ᵬҹ №̆ҍ ΐ ⱬȂ 

̂3̃ ԍҊ↓ ӊѿ ̔ 

ŵ ֜◓ ӊ╠̆ ѿ Ȃ 

Ŷ ֜◓ ӊ╠̆ ֜ ԍҌ ⱬ ץ ῒז

Ҍ Ȃ 

ŷ ԍ ѿ Ҥ ̂ ᵖҌ ԍ Ӝ Ḡ ̃

̆ ᶏ ҹҌ ̆ Ҋ̆ῒז

ӥץ Ȃ 

̂4̃ ̔ 

ŵ ҉ץ 12.3.1ȁ 12.3.2 ̆

ῒז ᴋᵥ ᴋȂ Ҋ̆ ↕̆

ѿ℗ ᴆ ѿ℗ ꜚ ῒז ̂ Ҍ Ҍ

̃ ѿ℗ ᴆ ѿ℗ ꜚ̆ ꜛῒז Ȃ 

Ŷ 12.3.3 ̆ ҉ץ 12.4.1

ӈⱵ ̆ ῒ Ạ₮

ễȂ 

9ȁ ᴋ 

̂1̃ Ҍ ⱬ ȁ ῒז ̆ Ҋᴋᵥѿ

ῒԍ Ҭᵬ₮ ȁḠ ȁ ῒזӈⱵ ῒז ̆

ῃ ễῒ ῒז ῃ Ȃ 

̂2̃ └̆ қ ᴪ ̆

‰/‰ ̆ ֜ ῃ №Ҍ ̆Ҍ

ᴋᵥѿ Ȃ 
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ԑɻ ᴓ ӵ ֥ Ӑ ᾥ  

Ѓ҅ЄҲ ɻҲ  

1ȁ Һᵣ  

20244 1 ̆҉ Ὲ ̂ᵬҹ ̃ҍ ̂ᵬҹӘ ̃

ԅȇ ᴍ ӯ ֟ ӊ ᾟ ȈȂ 

2ȁ ֟ ֜ ᴇ ט  

̂1̃ ᵀ ₮ΐ Ⱶ ȇ ᴍ Ὲ

ᴍ ӯ ֟ Ҭ Ὲ қῃ ֟ ᵀ

Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2409̃ ȇ ᴍ Ὲ

ᴍ ӯ ֟ Ҭ Ὲ қῃ ֟

ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2390̃ ̆ ᵀ ‰ ̆

֟ ᵀᴇṿ ҹ 101,814.70҆ᾝ̆ ҉ ֟ ֜

ᵬᴇҹ101,814.70҆ᾝȂ 

̂2̃ ̆ ץ ᴍ ӯӘ Ҭ

100% Ҭ 100% ̆ ᴍΐᵣ ҹ 173,745,228Ȃ ̔̂1̃

֜ ᴍ ᴇ ‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̕ ̂2̃ ᴇ ̂ ӈ Ҋ̃ ⌠

ᾟ 4.3 ᴇ ᴆȂ҉ Ὲ Ҭ ᴪȁ

֜ ῏ ↕ ᾟ ᴍ ᴇ ̆ ᴍ

Ȃ 

̂3̃ ֜ ᴇ Ҋ̔ 

1̃ ᴇ  

ҹ ֜ ᴇ Ȃ 

2̃ ᴇ ᴆ 

қ ᴪ ֜ ᴇ Ȃ 

3̃ ᴇ  
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֜ қ ᴪ‗ Ὲ ̂ ̃ ֜

Ҭ ᴪ Ύ╠̂Ҍ ̃Ȃ 

4̃ ᴇ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ ᴪ

֜ Ҭ ᴇ ѿ ̔ 

ŵ ҉  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

Ŷ Ҋ  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

5̃ ᴇ ‰  

ᴇ ῤ̆ ╠ ľ ᴇ ᴆĿӊѿ 20ҩ֜ ῤ̆

Ԋᴪ‗ ᴇ ̆ ᴇ ‰ ҹ ᴇ

ᴆ ѿ֜ Ȃ 

6̃ ᴇ └ 

ᴇ ῤ̆ ғֽ ᴇ ѿ Ȃ Ԋᴪ

‗ ᴇ ̆↕ ֜ ᴇ ҹ̔

ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜ ֜ ᴇ

80%̆ғҌᵞԍ ѿ ‪ ֟Ȃ 

Ԋᴪ ‗ Ҍ ᴍ ᴇ ̆↕ Ҍ Ῥ

֜ ᴇ Ȃ 

7̃ ᴍ  
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֟ᴇ Ҍ ̆ ᴇ ԅ ̆↕ ᴍ

ᴇ Ȃ 

8̃ ᴇ ‰ ȁ Ԋ  

ᴇ ‰ ̆ ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ Ҭ ᴪȁ ֜ ῏ ↕

ᴇ ȁ Ạ Ȃ 

3ȁ  

ᵀ ‰ ̂Ҍ ̃ ֜◓ ̂ ̃ ҹ ̆

Ὲ ῤ ≠ȁԎ ῒז ԍ

Ὲ ̂ ̃ ⱴ/⁞ Ȃ ֟Ҭ

҉ Ὲ ֣ ̕ Ҭ ֟ ҉

Ὲ ֣ ̆֟ Ԏ ֜ ῒԍ ᴍ ӯ ֟╠

Ҭ ᶛ ̆ ԍ 5.2 Ғ ӊ

30ҩ ᵬ ῤץ ҉ Ὲ ԇץ Ȃ 

ԍ֜◓ 90 ῤ Ὲ Ғ Ȃ֜◓

‰ ̆ ҉ Ὲ ȇ ├ Ȉ ᴪ ԊⱵ

֟ ֟ ̆ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ Ғ

ᵬҹ ֟ ֟ ӊᶭ Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ Һᵣ  

20244 1 ̆҉ Ὲ ̂ᵬҹ ̃ҍ Ὲ ̂ᵬҹӘ ̃

ԅȇ ᴍ ӯ ֟ ӊ ᾟ ȈȂ 

2ȁ ֟ ֜ ᴇ ט  

̂1̃ ᵀ ₮ΐ Ⱶ ȇ ᴍ Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ⱬ Ὲ қῃ ֟ ᵀ

Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2393̃ ̆ ᵀ ‰ ̆

100% ᵀᴇṿҹ 89,994.35҆ᾝ̆ ֟̂ 78.45%̃
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ᵀᴇṿҹ 70,600.57҆ᾝ̆ ҉ ֟ ֜ ᵬᴇҹ

70,600.57҆ᾝȂ 

̂2̃ ̆ ץ ᴍ ӯӘ 78.45%

̆ ᴍΐᵣ ҹ 120,478,789Ȃ ̂1̃ ֜ ᴍ ᴇ

‰ ̆҉ Ὲ ȁ ȁ Ὲ ȁ

Ԋ ̕ ̂2̃ ᴇ ̂ ӈ Ҋ̃ ⌠ ᾟ 4.3

ᴇ ᴆȂ҉ Ὲ Ҭ ᴪȁ ֜ ῏ ↕ ᾟ

ᴍ ᴇ ̆ ᴍ Ȃ 

̂3̃ ֜ ᴇ Ҋ̔ 

1̃ ᴇ  

ҹ ֜ ᴇ Ȃ 

2̃ ᴇ ᴆ 

қ ᴪ ֜ ᴇ Ȃ 

3̃ ᴇ  

֜ қ ᴪ‗ Ὲ ̂ ̃ ֜

Ҭ ᴪ Ύ╠̂Ҍ ̃Ȃ 

4̃ ᴇ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ ᴪ

֜ Ҭ ᴇ ѿ ̔ 

ŵ ҉  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠

30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

Ŷ Ҋ  

̂399106.SZ̃ Ҭ ̂931866.CSĨ ᴋѿ֜ ╠
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30ҩ֜ Ҭ 20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜

20%̆ғ ᴇ ᴋѿ֜ ╠ 30ҩ֜ Ҭ

20ҩ֜ ֜ Ԋᴪ╠ѿ֜ ᴇ 20%Ȃ 

5̃ ᴇ ‰  

ᴇ ῤ̆ ╠ ľ ᴇ ᴆĿӊѿ 20ҩ֜ ῤ̆

Ԋᴪ‗ ᴇ ̆ ᴇ ‰ ҹ ᴇ

ᴆ ѿ֜ Ȃ 

6̃ ᴇ └ 

ᴇ ῤ̆ ғֽ ᴇ ѿ Ȃ Ԋᴪ

‗ ᴇ ̆↕ ֜ ᴇ ҹ̔

ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ ȁ60ҩ֜ 120ҩ֜ ֜ ᴇ

80%̆ғҌᵞԍ ѿ ‪ ֟Ȃ 

Ԋᴪ ‗ Ҍ ᴍ ᴇ ̆↕ Ҍ Ῥ

֜ ᴇ Ȃ 

7̃ ᴍ  

֟ᴇ Ҍ ̆ ᴇ ԅ ̆↕ ᴍ

ᴇ Ȃ 

8̃ ᴇ ‰ ȁ Ԋ  

ᴇ ‰ ̆ ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ Ҭ ᴪȁ ֜ ῏ ↕

ᴇ ȁ Ạ Ȃ 

3ȁ  

ᵀ ‰ ̂Ҍ ̃ ֜◓ ̂ ̃ ҹ ̆

Ὲ ῤ ≠ȁԎ ῒז ԍ

Ὲ ̂ ̃ ⱴ/⁞ Ȃ ֟ ҉

Ὲ ֣ Ȃ 

ԍ֜◓ 90 ῤ Ὲ Ғ Ȃ֜◓
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‰ ̆ ҉ Ὲ ȇ ├ Ȉ ᴪ ԊⱵ

֟ ֟ ̆ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ Ғ

ᵬҹ ֟ ֟ ӊᶭ Ȃ 

Ҏɻҟ ị  

Ѓ҅ЄҲ ɻҲ  

1ȁ Һᵣ  

20244 1 ̆҉ Ὲ ̂ᵬҹ ̃ҍ ̂ᵬҹӘ ̃

ԅȇҙ ễ ȈȂ 

2ȁҙ  

̂1̃ ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ȇ ᴍ

Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ Ὲ қῃ

֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2409̃ ᵀ ȁ

ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2390̃

ᵀ ̆ ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀҬ ᵀ

Ҋץ̂֟ ľҙ ֟Ŀ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

Ҭ  ᵀ Ғ≠  2,971.59 100.00% 2,971.59 

Ҭ  ‪ ֟ 21,575.73 100.00% 21,575.73 

̂2̃ ҙ ̔ ֜ 3ҩ

ᴪ ̂ ֜ ̃Ȃ ֜ ԍ 2024ῤ ̆↕

ҹ 2024 ȁ2025 2026 Ȃ ֜

̆↕ҙ ễ ӊ ̆ ҹ҈ҩᴪ Ȃ 

̂3̃ ᴍ ӯ ֟ӊ ҹ ֜ ӊ Ȃ 

3ȁҙ  

̂1̃ ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ Ⱶ
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ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2409̃

ᵀ ̆Ҭ ҙ ֟ ҙ ῤ ῀ Ҋ̔ 

֜ ԍ 2024 ̆Ә Ҭ ҙ ֟ 2024ȁ

2025 2026 ᴪ ῀ №≢Ҍᵞԍ 77,303.17҆ᾝȁ

82,258.95҆ᾝȁ86,258.57҆ᾝ̕ ֜ ԍ 2025 ̆Ҭ ҙ

֟ 2025ȁ2026 2027 ᴪ ῀ №≢Ҍ

ᵞԍ 82,258.95҆ᾝȁ86,258.57҆ᾝȁ90,258.19҆ᾝȂῒҬ̆ ῀ ҹҬ

ᵀ ֟ ᵀ ῀Ȃ 

̂2̃ ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ Ⱶ

ȇ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ Ҭ

Ὲ қῃ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2390

̃ ᵀ ̆Ҭ ҙ ֟ ҙ ῤ ‪≠

Ҋ̔ 

֜ ԍ 2024 ̆Ә ̆Ҭ 2024ȁ

2025 2026 ᴪ ‪≠ ̂ 2024 ⌠

֟ ꜛΐ Ẽ ̆ ԍ ̆ ׆ 2024 ‪≠

Ҭ ̃№≢Ҍᵞԍ2,679.40҆ᾝȁ2,308.68҆ᾝȁ2,392.09҆ᾝ̕ ֜

ԍ 2025 ̆Ҭ 2025ȁ2026 2027 ᴪ

‪≠ №≢Ҍᵞԍ2,308.68҆ᾝȁ2,392.09҆ᾝȁ2,464.42҆ᾝȂ 

4ȁ ҙ ῒҍ ҙ  

̂1̃ ҙ ҩᴪ ̆ ‗ ȇ ├

Ȉ ᴪ ԊⱵ Ҭ ҙ ֟ ῀ Ҭ

‪≠ ’ ₮ΐҒ ̆ҙ ֟ԍҙ

ҙ ҍ ҙ ץ’ Ғ ҹ‰̆

֜ ҈ ῤ Ҭ ῏ ֟ ≠ ҍ≠

’Ȃ 

̂2̃ Ҭ ҙ ῤ ‪≠ ҹҬ
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Ⱶ Ҭ ‪≠ Ȃ 

̂3̃ Ҭ ҙ ֟ ῀ ҹҬ ᵀ ֟

῀Ȃ 

5ȁ ῏ ễ  

̂1̃ ễ ễ  

ҙ ̆ ԋ ҈ Ә

ễ ᴋ ̆Ә Ҋ ễ̔ 

Ә ᴨᾢץ ֜ ᴍ ễ̆ ᴍ ễҌ

ֲץ̆ ễȂӘ Ҍ ᴍ ễӈⱵ̆

֜ ᴍ ̆ ӥ ֲ ҉ ᴍ

ΐ ҙ ễӈⱵ ’̆ Ҭ ῏ ᴍ ԍ ҙט

ễԊ ҍ ֲᵬ₮ Ȃ 

ҙ Ә ễ ễ ᴍ Ὲ Ҋ̔ 

1̃ ԍҬ ҙ ֟ 

ễ =̂ Ҭ ҙ ֟ ῀ ̇Ҭ

ҙ ֟ ῀ ̃õҬ ҙ ֟ ễ

ῤ ῀ ĬҬ ҙ ֟֜ ᵬᴇ̇ Ә

Ҭ ҙ ֟ ễ Ȃ 

ễ ᴍ = ễ õ ᴍ ӯ ֟Ҭ ᴍ

ᴇ ̂ ҙ ῤ̆ ᴇ ᶭ ȇ ᴍ Ὲ ҍ

ᴋῈ ӊ ᴍ ӯ ֟ Ȉ ῒ ᾟ

̆↕ ץ ᴇ ҹ‰ ̃Ȃ 

2̃ ԍҬ  

ễ =̂ Ҭ ‪≠ ̇Ҭ

‪≠ ̃õҬ ễ ῤ ‪

≠ ĬҬ ֜ ᵬᴇ̇ Ә Ҭ

ễ Ȃ 
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ễ ᴍ = ễ õ ᴍ ӯ ֟Ҭ ᴍ

ᴇ ̂ ҙ ῤ̆ ᴇ ᶭ ȇ ᴍ Ὲ ҍ

ᴋῈ ӊ ᴍ ӯ ֟ Ȉ ῒ ᾟ

̆↕ ץ ᴇ ҹ‰ ̃Ȃ 

҉ Ὲ ễ ᴍ ҩᵝӊ ̆

ⱴ1 Ȃ 

̂2̃ ᴍ ễ  

Ә ֜ Ҭ ᴍ Ҭץ ᴪ Ύ ҹ‰Ȃ

ҙ ῤ ȁ ȁ Ὲ Ԋ

Ә ᴍ ̆↕ ễ ᴍ ҹ̔ ễ

ᴍ Ĭ̂ 1+ ᶛ̃Ȃ 

Ә ֜ ᴍ Ә ễӈ

Ⱶ╠̆ ≠№ ̆Ә ễ ᴍ ≠ №

ễ ῤ̆ ≠Ҍᵬҹ ễ ̆Ҍ ῀

ễ Ȃ№ Ὲ ҹ̔ = №

≠Ĭ ễ ᴍ Ȃ 

̂3̃ ҉ ễ ̆ ҉ Ὲ ễ ԍ 0 ̆

0 ṿ̆ ễ Ҍ‖ Ȃ 

̂4̃ ⁞ṿ ᴍ ễ 

ҙ ̆ ‗ ȇ ├ Ȉ Ҭ׃

ҙ ֟ ⁞ṿ ̆ ₮ΐ⁞ṿ Ғ Ȃ ᵀ

֟ ⁞ṿ ’ ╠ Ғ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ҙ ֟ ⁞ṿ >̂ ҙ ֟ ễ ᴍ

Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅Ә ҙ ֟ ễ

̃̆↕Ә ץ ֜ ᴍ ễȂ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ԍҙ ֟ ֜ ᵀᴇṿ⁞ ҙ

֟ ᵀᴇṿ ҙ ῤҙ ֟ ȁ⁞



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-278 

ȁ ҍץ ≠ № Ȃ 

Ә ⁞ṿ ễ Ὲ Ҋ̔ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ễ =ҙ ֟ ⁞ṿ ̇̂Ә

ҙ ֟ ễ ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅Ә

ҙ ֟ ễ ̃Ȃ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ễ ᴍ =ҙ ֟ ⁞ṿ ễ

õ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

Ә ᴨᾢץ ᴍ ễ̆ Ә ԍ ֜ Ҭ ᴍҌ ץ

ễ̆↕ῒ ѿ ץ ễȂ Ὲ ҹ̔ ễ ̗ҙ

֟ ⁞ṿ ễ ̇̂Ә ҙ ֟ ⁞ṿ ễ ᴍ Ĭ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̃Ȃ 

̂5̃ ễ҉  

Ә Ҭ ҙ ֟ ҙ ễ ҍ ⁞ṿ ễ

Ҍ Ҭ ҙ ֟ ֜ ᴇ 2,971.59҆ᾝ̆ ễ ᴍ

Ҍ Ә Ҭ ҙ ֟ ֜ ᴍ

ῒ ҙ ῤ ȁ ȁ Ὲ ᴍ Ȃ 

Ә ҙ ễ ҍ ⁞ṿ ễ Ҍ

100% ֜ ᴇ 21,575.73҆ᾝ̆ ễ ᴍ Ҍ Ә

Ҭ 100% ֜ ᴍ ῒ ҙ

ῤ ȁ ȁ Ὲ ᴍ Ȃ 

6ȁ ᴍ ễ ễ  

̂1̃ ễ ᴍ  

ҙ ῤ̆ ӊ 30ҩ ᵬ ῤ Ә

ễ ᴍ Ȃ ễ ᴍ ̆҉ ễ ᴍҌῬ ‗ ғҌ

֣ ≠№ ≠̆ғ ӊ ңҩ ῤ ᴍ

Ԋ қ ᴪ̆ қ ᴪ ̆ 1ᾝֲ ᴇ

ễ ᴍ ῏ ԇץ Ȃ 
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҉ ễ ᴍ Ԋ ̆ ҉ 5ҩ

ᵬ ῤӥ Ә ̆↕Ә ⌠ 30 ῤ̆ ễ ᴍ

Ԋ қ ᴪ Ύ қ̆ῃᵣ

қ ῒ ᴍ Ԋ қ ᴪ

Ә ֜ ᴍ ᶛ ᴍȂӘ

֜ ῒז ᴍ ̆Ә № ᴍ

Ԋ қ ᴪ Ә ֜ ᴍ

ᶛ ᴍȂ 

̂2̃ ễ  

₮ ễ ̆Ә ⌠ ễ ӥ

10ҩ ᵬ ῤ ễ ῃ ט Ȃ 

̂3̃ ̆Ә ᾢץ ֜ ₮ ᴍ ễ̆

Ә ῃ ᴍҌ ץ ễ ̆Ῥ Ә ץ ễȂ 

ễ ̗ ễ ̇ ễ ᴍ Ĭ ᴍ

ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

̂4̃ ҙ ῤ̆Ә Ҍ ȁ └Ȃ

ҙ Ә ᴍ ‟ ȁ └ Ә

ᴍ ⌠ └ ₮ ̆ Ә ễȂ 

̂5̃ Ә ̆ ҙ ῤ̆ Ҭ ᴪ ̆ῒҌ

ȇ҉ Ὲ 4 ĺ҉ Ὲ ῒ ῏ Ȉ ҈

ῒ Ҋᵬ₮ ҙ ễ Ȃ 

7ȁ ᴋ 

Ҍ ⱬ ȁ ῒז ̆ Ҋᴋᵥѿ

ῒԍ Ҭᵬ₮ ȁḠ ȁ ῒזӈⱵ ῒז ̆

ῃ ễῒ ῒז ῃ Ȃ 

8ȁԈ ‗ 

̂1̃ Ҭ ̆ ᶭ Ҭ Ȃ 
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̂2̃ ӊ ֟ ԍ ҍ ῏ Ԉ ̆ ᾢ

‗Ȃ Ԉ ӊ 60 ῤҌ ‗ Ԉ ̆ᴋᵥѿ

ᵟ ֲ Ȃ 

̂3̃ ῏Ԉ ̆ Ԉ ‗ ̆Ҍ ῒז

Ȃ 

̂4̃ № ᶭ ᶭ ⱬ ̆Ҍ

ῒז ⱬȂ 

9ȁ ȁ  

̂1̃ ӊ ̆ ԍ 20244 1 ȇ

ᴍ Ὲ ҍ ᴋῈ ӊ ᴍ ӯ

֟ ӊ ᾟ Ȉ ӊ Ȃ 

̂2̃ ҉ ȇ ᴍ Ὲ ҍ ᴋῈ

ӊ ᴍ ӯ ֟ ӊ ᾟ Ȉ ̆↕

Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ Һᵣ  

2024 4 1 ̆҉ Ὲ ̂ᵬҹ ̃ҍ Ὲ ̂ᵬҹӘ ̃

ԅȇҙ ễ ȈȂ 

2ȁҙ  

̂1̃ ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ȇ ᴍ

Ὲ ᴍ ӯ ֟ ⱬ Ὲ қῃ

֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2393̃ ᵀ ̆

ᵀ ‰ ̆ ֟ ᵀҬ ᵀ Ҋץ̂֟ ľҙ

֟Ŀ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

̂ Ὲ

̃ 

ᵀ ֟ ̂

ᴆ ᵬ ֟ȁҒ≠ ֟
3,617.00 78.45% 2,837.54 
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Ὲ  ᵀ ֟  ᵀᴇṿ ῀ ᶛ ֜ ᵬᴇ 

Ғ≠ ̃ 

Ὲ  

ᵀ ᵣ ֟

̂ ԍᴑҙ

ᴑҙ⇔ Ғ≠

ᴆ ᵬ ֟̃ 

87.41 40.01% 34.97 

̂2̃ ҙ ̔ ֜ 3ҩ

ᴪ ̂ ֜ ̃Ȃ ֜ ԍ 2024ῤ ̆↕

ҹ 2024 ȁ2025 2026 Ȃ ֜

̆↕ҙ ễ ӊ ̆ ҹ҈ҩᴪ Ȃ 

̂3̃ ᴍ ӯ ֟ӊ ҹ ֜ ӊ Ȃ 

3ȁҙ  

ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ Ⱶ

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᾥ ̂2023̃ 2393̃ ᵀ ̆

ҙ ֟ ҙ ῤ ῀ Ҋ̔ 

֜ ԍ 2024 ̆Ә ̆ҙ ֟ 2024ȁ

2025 2026 ᴪ ῀ №≢Ҍᵞԍ 85,231.18҆ᾝȁ

89,324.12҆ᾝȁ92,784.03҆ᾝ̕ ֜ ԍ 2025 ̆ҙ

֟ 2025ȁ2026 2027 ᴪ ῀ №≢Ҍᵞԍ

89,324.12҆ᾝȁ92,784.03҆ᾝȁ96,382.35҆ᾝȂῒҬ̆ ῀ ҹ

̂ Ὲ ̃ Ὲ ᵀ ֟

ᵀ ῀ӊ Ȃ 

4ȁ ҙ ῒҍ ҙ  

ҙ ҩᴪ ̆ ‗ ȇ ├ Ȉ

ᴪ ԊⱵ ҙ ֟ ῀ ₮ΐҒ

̆ҙ ֟ԍҙ ҙ ҍ ҙ ץ’ Ғ

ҹ‰̆ ֜ ҈ ῤ Ҭ

῏ ֟ ҙ ҍ ҙ ’Ȃ 

ҙ ֟ ῀ ҹ ̂ Ὲ ̃
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Ὲ ᵀ ֟ ῀ӊ Ȃ 

5ȁ ῏ ễ  

̂1̃ ễ ễ  

ҙ ̆ ԋ ҈ Ә

ễ ᴋ ̆Ә Ҋ ễ̔ 

Ә ᴨᾢץ ֜ ᴍ ễ̆ ᴍ ễҌ

ֲץ̆ ễȂӘ Ҍ ᴍ ễӈⱵ̆

֜ ᴍ ̆ ӥ ֲ ҉ ᴍ

ΐ ҙ ễӈⱵ ’̆ Ҭ ῏ ᴍ ԍ ҙט

ễԊ ҍ ֲᵬ₮ Ȃ 

ҙ Ә ễ ễ ᴍ Ὲ Ҋ̔ 

ễ =̂ ҙ ֟ ῀ ̇ҙ

֟ ῀ ̃õҙ ֟ ễ ῤ ῀

Ĭҙ ֟֜ ᵬᴇ ̇ Ә ҙ ֟

ễ Ȃ 

ễ ᴍ = ễ õ ᴍ ӯ ֟Ҭ ᴍ

ᴇ ̂ ҙ ῤ̆ ᴇ ᶭ ȇ ᴍ Ὲ ҍ

Ὲ ӊ ᴍ ӯ ֟ Ȉ ῒ ᾟ ̆

↕ ץ ᴇ ҹ‰ ̃Ȃ 

҉ Ὲ ễ ᴍ ҩᵝӊ ̆

ⱴ1 Ȃ 

̂2̃ ᴍ ễ  

Ә ֜ Ҭ ᴍ Ҭץ ᴪ Ύ ҹ‰Ȃ

ҙ ῤ ȁ ȁ Ὲ Ԋ

Ә ᴍ ̆↕ ễ ᴍ ҹ̔ ễ

ᴍ Ĭ̂ 1+ ᶛ̃Ȃ 

Ә ֜ ᴍ Ә ễӈ
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Ⱶ╠̆ ≠№ ̆Ә ễ ᴍ ≠ №

ễ ῤ̆ ≠Ҍᵬҹ ễ ̆Ҍ ῀

ễ Ȃ№ Ὲ ҹ̔ = №

≠Ĭ ễ ᴍ Ȃ 

̂3̃ ҉ ễ ̆ ҉ Ὲ ễ ԍ 0 ̆

0 ṿ̆ ễ Ҍ‖ Ȃ 

̂4̃ ⁞ṿ ᴍ ễ 

ҙ ̆ ‗ ȇ ├ Ȉ Ҭ׃

ҙ ֟ ⁞ṿ ̆ ₮ΐ⁞ṿ Ғ Ȃ ᵀ

֟ ⁞ṿ ’ ╠ Ғ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ҙ ֟ ⁞ṿ >̂ ҙ ֟ ễ ᴍ

Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅Ә ҙ ֟ ễ

̃̆↕Ә ץ ֜ ᴍ ễȂ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ԍҙ ֟ ֜ ᵀᴇṿ⁞ ҙ

֟ ᵀᴇṿ ҙ ῤҙ ֟ ȁ⁞

ȁ ҍץ ≠ № Ȃ 

Ә ⁞ṿ ễ Ὲ Ҋ̔ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ễ =ҙ ֟ ⁞ṿ ̇̂Ә

ҙ ֟ ễ ᴍ Ĭ ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̅Ә

ҙ ֟ ễ ̃Ȃ 

ҙ ֟ ⁞ṿ ễ ᴍ =ҙ ֟ ⁞ṿ ễ

õ ᴍ ӯ ֟ ᴇ Ȃ 

Ә ᴨᾢץ ᴍ ễ̆ Ә ԍ ֜ Ҭ ᴍҌ ץ

ễ̆↕ῒ ѿ ץ ễȂ Ὲ ҹ̔ ễ ̗ҙ

֟ ⁞ṿ ễ ̇̂Ә ҙ ֟ ⁞ṿ ễ ᴍ Ĭ

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ̃Ȃ 

̂5̃ ễ҉  
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Ә ҙ ֟ ҙ ễ ҍ ⁞ṿ ễ

Ҍ ҙ ֟ ֜ ᴇ 2,872.51҆ᾝ̆Ә ễ ᴍ Ҍ

Ә ҙ ֟ ֜ ᴍ ῒ ҙ

ῤ ȁ ȁ Ὲ ᴍ Ȃ 

6ȁ ᴍ ễ ễ  

̂1̃ ễ ᴍ  

ҙ ῤ̆ ӊ 30ҩ ᵬ ῤ Ә

ễ ᴍ Ȃ ễ ᴍ ̆҉ ễ ᴍҌῬ ‗ ғҌ

֣ ≠№ ≠̆ғ ӊ ңҩ ῤ ᴍ

Ԋ қ ᴪ̆ қ ᴪ ̆ 1ᾝֲ ᴇ

ễ ᴍ ῏ ԇץ Ȃ 

҉ ễ ᴍ Ԋ ̆ ҉ 5ҩ

ᵬ ῤӥ Ә ̆↕Ә ⌠ 30 ῤ̆ ễ ᴍ

Ԋ қ ᴪ Ύ қ̆ῃᵣ

қ ῒ ᴍ Ԋ қ ᴪ

Ә ֜ ᴍ ᶛ ᴍȂӘ

֜ ῒז ᴍ ̆Ә № ᴍ

Ԋ қ ᴪ Ә ֜ ᴍ

ᶛ ᴍȂ 

̂2̃ ễ  

₮ ễ ̆Ә ⌠ ễ ӥ

10ҩ ᵬ ῤ ễ ῃ ט Ȃ 

̂3̃ ̆Ә ᾢץ ֜ ₮ ᴍ ễ̆

Ә ῃ ᴍҌ ץ ễ ̆Ῥ Ә ץ ễȂ 

ễ ̗ ễ ̇ ễ ᴍ Ĭ ᴍ

ӯ ֟Ҭ ᴍ ᴇ Ȃ 

̂4̃ ҙ ῤ̆Ә Ҍ ȁ └Ȃ
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ҙ Ә ᴍ ‟ ȁ └ Ә

ᴍ ⌠ └ ₮ ̆ Ә ễȂ 

̂5̃ Ә ̆ ҙ ῤ̆ Ҭ ᴪ ̆ῒҌ

ȇ҉ Ὲ 4 ĺ҉ Ὲ ῒ ῏ Ȉ ҈

ῒ Ҋᵬ₮ ҙ ễ Ȃ 

7ȁ ᴋ 

Ҍ ⱬ ȁ ῒז ̆ Ҋᴋᵥѿ

ῒԍ Ҭᵬ₮ ȁḠ ȁ ῒזӈⱵ ῒז ̆

ῃ ễῒ ῒז ῃ Ȃ 

8ȁԈ ‗ 

̂1̃ Ҭ ̆ ᶭ Ҭ Ȃ 

̂2̃ ӊ ֟ ԍ ҍ ῏ Ԉ ̆ ᾢ

‗Ȃ Ԉ ӊ 60 ῤҌ ‗ Ԉ ̆ᴋᵥѿ

ᵟ ֲ Ȃ 

̂3̃ ῏Ԉ ̆ Ԉ ‗ ̆Ҍ ῒז

Ȃ 

̂4̃ № ᶭ ᶭ ⱬ ̆Ҍ

ῒז ⱬȂ 

9ȁ ȁ  

̂1̃ ӊ ̆ ԍ 20244 1 ȇ

ᴍ Ὲ ҍ Ὲ ӊ ᴍ ӯ ֟ ӊ

ᾟ Ȉ ӊ Ȃ 

̂2̃ ҉ ȇ ᴍ Ὲ ҍ Ὲ ӊ

ᴍ ӯ ֟ ӊ ᾟ Ȉ ̆↕ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-286 

ɻҟ ị Ӑ ᾥ  

Ѓ҅ЄҲ ɻҲ  

2025 3 19 Їҏ ῎ Ѓᵲҿ Єғ ЃᵲҿӞ Є

ԋʃҟ ị Ӑ ᾥ ʄЇΊᵩ ҐЕ 

҅ɻ ᾥ Ї ᾥ Ҳ ӎғʃҟ ị ʄῪ

ӎ ɼ 

ԑɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ ҅  ҟ ņӐ 1 ɻ

2 ḷ ҿЕ 

1ɻ ᾫ Ѓ ֪Є ֥ ᵆ ῎ ₴Ί ʃ ᴓ

῎ ᴓ ӵ ֥ Ҳ ῎ ҡῊ

֥ ᵆ ʄЃ ᾫ Ѓ2023Є 2409 Є ᵆ ɻ

ʃ ᴓ ῎ ᴓ ӵ ֥ Ҳ

῎ ҡῊ ֥ ᵆ ʄЃ ᾫ Ѓ2023Є 2390 Є

ᵆ Ї ᵆ ‼ Ї ֥ ᵆҲ ᵆ

֥ЃװҐ Ņҟ ֥ņЄ ‟ ҐЕ 

Ѓ1ЄҲ ᵆ Ҙ⌐ ЃװҐ ŅҲ Ҙ⌐ ֥

ņЄЇΊᵩ ᾥ ᴌ҅Ж 

ᵣЕҌᾣ 

῎  ᵆ ֥  ᵆᴍẅ ῇ ᶡ ֢ ᵲᴍ 

Ҳ  ᵆ Ҙ⌐  2,971.59 100.00% 2,971.59 

Ѓ2ЄҲ ᵆ ‰ ֥ЃװҐ ŅҲ ҟ

֥ņЄɼ 

ᵣЕҌᾣ 

῎  ᵆ ֥  ᵆᴍẅ ῇ ᶡ ֢ ᵲᴍ 

Ҳ  ‰ ֥ 21,575.73 100.00% 21,575.73 

2ɻ ҟ Е ֢ 3 ү

ᴰ Ѓ ֢  Єɼ ֢ ԓ 2025 Ὺ Ї



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-287 

∑ ҿ 2025 ɻ2026 2027 ɼ ֢

Ї∑ҟ ị Ӑ Ї ҿҎүᴰ ɼ 

Ҏɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ ԑ  ҟ ņӐ 1

ḷ ҿЕ 

1ɻ ᾫ Ѓ ֪Є ֥ ᵆ ῎ ₴Ί ꜙ

ʃ ᴓ ῎ ᴓ ӵ ֥ Ҳ

῎ ҡῊ ֥ ᵆ ʄЃ ᾫ Ѓ2023Є 2409 Є

ᵆ ЇҲ Ҙ⌐ ֥ ҟ Ὺ ҐЕ 

֢ ԓ 2025 ЇҲ Ҙ⌐ ֥ 2025 ɻ2026

2027 ᴰ ⅎ⌡Ғᵤԓ 1,071.14 Ҍᾣɻ

991.36 Ҍᾣɻ899.36 ҌᾣɼῚҲЇ ҿҲ ᵆ ֥

ᵆ ῇӝװ ⅎ ɼ 

ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ Ҏ  ҟ Ὶғ

ҟ ņӐ 1 ḷ ҿЕ 

1ɻ ҟ үᴰ Ї ” ʃ ║ ʄ

ᴰ Ԑꜙ Ҳ Ҙ⌐ ֥ Ҳ

‰⌐ ‟ ₴ΊҘ Їҟ ֥ԓҟ

ҟ ғ ҟ װ‟ Ҙ ҿ‼Ї

֢ Ҏ Ὺ ҅ Ҳ Ҳ Ҙ⌐ ֥

ғ ‟Їװ Ҳ

ҟ ғ ҟ ‟ɼ 

֒ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ Ҏ  ҟ Ὶғ

ҟ ņӐ 3 ḷ ҿЕ 

3ɻҲ Ҙ⌐ ֥ = ʃ ║ ʄ

ᴰ Ԑꜙ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ῇ¦ ⅎ

Ѓ2025 ɻ2026 ɻ2027 ⅎ⌡ҿ 1.3022%ɻ1.1493%ɻ0.9964%Єɼ 

῏ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ  ῗ ị ņӐ

Ņ1ɻ ị ị ņӐŅЃ1Є ԓҲ ҟ ֥ņḷ ҿЕ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-288 

Ѓ1Є ԓҲ Ҙ⌐ ֥  

Ҳ Ҙ⌐ ֥ = Ҳ

Ҙ⌐ ֥ Ѓ ︠ Є- ︠

ɼ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ị =ЃҲ Ҙ⌐ ֥

ЈҲ Ҙ⌐ ֥ Є

°Ҳ Ҙ⌐ ֥ ҟ Ὺ ¦Ҳ Ҙ⌐

֥ ֢ ᵲᴍЈ Ӟ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ị

ɼ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ị ᴓ =Ҳ Ҙ⌐ ֥

ị ° ᴓ ӵ ֥Ҳ ᴓ ᴍ Ѓ ҟ ῪЇ

ᴍ ᶳ ʃ ᴓ ῎ ғ ᴑ

῎ Ӑ ᴓ ӵ ֥ ʄ Ὶ ᾥ Ї∑ װ

ᴍ ҿ‼ Єɼ 

҈ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ  ῗ ị ņӐ

Ņ4ɻ⁯ẅ ᴓ ịņḷ ҿЕ 

4ɻ⁯ẅ ᴓ ị 

ҟ Ї ” ʃ ║ ʄ Ҳב

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ɻҲ ҟ ֥ⅎ⌡ ⁯ẅ Ї

₴Ί⁯ẅ Ҙ ɼҲ Ҙ⌐ ֥ ɻҲ ҟ

֥ ⁯ẅ ‟ ╦ Ҙ ɼ 

Ѓ1Є ԓҲ Ҙ⌐ ֥  

⁯ẅ Ї Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ >ЃҲ Ҙ⌐

֥ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ Ҳ

Ҙ⌐ ֥ ị ЄЇ∑Ӟ װ ֢ ᴓ

ịɼ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ ԓҲ Ҙ⌐ ֥ ֢
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ᵆᴍẅ⁯ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ᵆᴍẅ ɼ 

Ӟ ⁯ẅ ị ῎ ҐЕ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ ị =Ҳ Ҙ⌐ ֥

⁯ẅ ЈЃӞ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ

֥ ᴍ ІӞ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ị Єɼ 

Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ ị ᴓ =Ҳ Ҙ⌐ ֥

⁯ẅ ị ° ᴓ ӵ ֥ ᴍ ɼ 

Ӟ ᴮᾨװ ᴓ ịЇ Ӟ ԓ ֢ Ҳ ҙ

ᴓҒ װ ịЇ∑Ὶ ҅ װ ịɼ ῎ ҿЕҲ Ҙ⌐

֥ ⁯ẅ ị ИҲ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ ị

ЈЃӞ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ⁯ẅ ị ᴓ ¦ ᴓ

ӵ ֥ ᴍ Єɼ 

Ѓ2Є ԓҲ ҟ ֥ 

⁯ẅ Ї Ҳ ҟ ֥ ⁯ẅ >ЃҲ

ҟ ֥ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ

Ҳ ҟ ֥ ị ЄЇ∑Ӟ װ ֢

ᴓ ịɼ 

Ҳ ҟ ֥ ⁯ẅ ԓҲ ҟ ֥

֢ ᵆᴍẅ⁯ Ҳ ҟ ֥ ᵆᴍẅ

ҟ ῪҲ ҟ ֥ ɻ⁯ ɻ ғװ ⌐

ⅎ ɼ 

Ӟ ⁯ẅ ị ῎ ҐЕ 

Ҳ ҟ ֥ ⁯ẅ ị =Ҳ ҟ

֥ ⁯ẅ ЈЃӞ Ҳ ҟ ֥ ị ᴓ ¦

ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ Ҳ ҟ ֥ ị

Єɼ 

Ҳ ҟ ֥ ⁯ẅ ị ᴓ =Ҳ ҟ
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֥ ⁯ẅ ị ° ᴓ ӵ ֥ ᴍ ɼ 

Ӟ ᴮᾨװ ᴓ ịЇ Ӟ ԓ ֢ Ҳ ҙ

ᴓҒ װ ịЇ∑Ὶ ҅ װ ịɼ ῎ ҿЕҲ ҟ

֥ ị ИҲ ҟ ֥ ⁯ẅ ị

ЈЃӞ Ҳ ҟ ֥ ⁯ẅ ị ᴓ ¦

ᴓ ӵ ֥ ᴍ Єɼ 

῍ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ  ῗ ị ņӐ

Ņ5ɻ ịҏ ņḷ ҿЕ 

5ɻ ịҏ  

Ӟ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ҟ ị ғ ⁯ẅ ị

Ғ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ֢ ᴍЃ 2,971.59 ҌᾣЄЇ

ị ᴓ Ғ Ӟ Ҳ Ҙ⌐ ֥ ֢

ᴓ Ὶ ҟ Ὺ ɻ ɻ ῎

ᴓ ɼ 

Ӟ Ҳ ҟ ị ғ ⁯ẅ ị

Ғ Ҳ 100% ֢ ᴍЃ 21,575.73 ҌᾣЄЇ ị

ᴓ Ғ Ӟ Ҳ 100% ֢ ᴓ

Ὶ ҟ Ὺ ɻ ɻ ῎

ᴓ ɼ 

Ӣɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ ῏  ᴑņḷ ҿЕ 

1ɻ Ӟ ʃҟ ị ʄ ᾥ ịӎꜙҒ Ғ Ⱶ

Ԑᴌ ᴑᵫ ɼᴑᵫ҅ ԓ └Ғ Ⱶ Ї ҟ ị

ɻ⁯ẅ ịԐ Ї Ҳװ ᴰɻ ║֢

≡” ҿ‼Ї Ӑ ЇӞ ʃҟ ị ʄ

ᾥ Ґ ịӎꜙҒ ᴑᵫ ɼ 

2ɻ ʃҟ ị ʄ ᾥ Ὶל Їʃҟ ị

ʄ ᾥ Ґᴑᵫ҅ Ὶԓʃҟ ị ʄ ᾥ Ҳᵲ

₴ ɻḦ ɻ Ὶלӎꜙ Ї Ὴ ịῚ
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Ὴ ɼ 

ɻ ᾥ Їװ ᾥ ҿ‼ɼ ᾥ Їװ

ʃҟ ị ʄҿ‼ɼ 

҅ɻ ᾥ Ӑ Ї ԓ 2024 4 1

ʃ ᴓ ῎ ғ ᴑ῎ Ӑ

ᴓ ӵ ֥ Ӑ ᾥ ʄ Ӑ ɼ 

ԑɻ ԓ 2024 4 1 ʃ ᴓ ῎ ғ

ᴑ῎ Ӑ ᴓ ӵ ֥ Ӑ ᾥ ʄ

Ї∑ ᾥ ɼ 

ЃԑЄ  

2025 3 19 Їҏ ῎ Ѓᵲҿ Єғ ῎ ЃᵲҿӞ Є

ԋʃҟ ị Ӑ ᾥ ʄЇΊᵩ ҐЕ 

҅ɻ ᾥ Ї ᾥ Ҳ ӎғʃҟ ị ʄῪ

ӎ ɼ 

ԑɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ ҅  ҟ ņӐ 1 ɻ

2 ḷ ҿЕ 

1ɻ ᾫ Ѓ ֪Є ֥ ᵆ ῎ ₴Ί ʃ ᴓ

῎ ᴓ ӵ ֥ Ⱶ ῎ ҡῊ ֥

ᵆ ʄЃ ᾫ Ѓ2023Є 2393 Є ᵆ Ї

ᵆ ‼ 2023 8 31 Ї ֥ ᵆҲ ᵆ ֥

ᵆ ֥ЃװҐ Ņҟ ֥ņЄ ‟ ҐЕ 

Ѓ1Є ᵆ ֥ ЃװҐ Ņ ֥ ņЄЇΊᵩ

ᾥ ᴌ҅Ж 

ᵣЕҌᾣ 

῎  ᵆ ֥  ᵆᴍẅ ῇ ᶡ ֢ ᵲᴍ 

Ѓ ῎

Є 

ᵆ ֥ Ѓ

ᴌ ᵲ ֥ɻҘ⌐ ֥Ҙ⌐

Є 

3,617.00 78.45% 2,837.54 
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῎  

ᵆ ᵩ ֥

Ѓ ԓᴗҟ

ᴗҟ∕ Ҙ⌐ ᴌ

ᵲ ֥Є 

87.41 40.01% 34.97 

Ѓ2Є ᵆ ᶕ ЃװҐ Ņ ֥ ņЄЇΊᵩ

ᾥ ᴌԑɼ 

ᵣЕҌᾣ 

῎  ᵆ ֥  ᵆᴍẅ ῇ ᶡ ֢ ᵲᴍ 

Ѓ ῎

Є 

ᶕ  14,228.57 78.45% 11,162.31 

2ɻ ҟ Е ֢ 3 ү

ᴰ Ѓ ֢ Єɼ ֢ ԓ 2025 Ὺ Ї

∑ ҿ 2025 ɻ2026 2027 ɼ ֢

Ї∑ҟ ị Ӑ Ї ҿҎүᴰ ɼ 

Ҏɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ ԑ  ҟ ņӐ 1

ḷ ҿЕ 

1ɻӞ ҟ Ὺ ֥ װ ֥ ⁯ẅ

‟ Ї ֥ ֥ ⁯ẅӐ ‟

Ґ ịɼ 

ᾫ Ѓ ֪Є ֥ ᵆ ῎ ₴Ί ꜙ

ʃ ᴓ ῎ ᴓ ӵ ֥ Ⱶ ῎

ҡῊ ֥ ᵆ ʄЃ ᾫ Ѓ2023Є 2393 Є

ᵆ Ї ֥ ҟ Ὺ ҐЕ 

֢ ԓ 2025 Ї ֥ 2025 ɻ2026 2027

ᴰ ⅎ⌡Ғᵤԓ 1,228.73 Ҍᾣɻ1,069.84 Ҍᾣɻ

896.79 ҌᾣɼῚҲЇ ҿ Ѓ ῎ Є

῎ ֥ ᵆ ῇӝװ ⅎ

Ӑ ɼ 

ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ Ҏ  ҟ Ὶғ

ҟ ņḷ ҿЕ 
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Ҏ  ҟ Ὶғ ҟ  

1ɻ ҟ үᴰ Ї ” ʃ ║ ʄ

ᴰ Ԑꜙ ֥ ₴ΊҘ Ї

֥ ԓҟ ғ װ‟ Ҙ

ҿ‼Ї ֢ Ҏ Ὺ ҅ Ҳ

ῗ ֥ ғ ‟ɼ 

2ɻ ֥ ҿ Ѓ ῎ Є

῎ ᵆ ֥ Ӑ ɼ 

ῚҲЇ Ѓ ῎ Є ᵆ ֥ =

ʃ ║ ʄ ᴰ Ԑꜙ Ѓ ῎ Є ֥

ῇ¦ ⅎ Ѓ2025 ɻ2026 ɻ2027 ⅎ⌡

ҿ 1.3782%ɻ1.1549%ɻ0.9316%Єɼ 

῎ ᵆ ֥ =

ʃ ║ ʄ ᴰ Ԑꜙ ῎

֥ ῇ¦ ⅎ Ѓ2025 ɻ2026 ɻ2027

ⅎ⌡ҿ 1.2945%ɻ1.0927%ɻ0.8909%Єɼ 

֒ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ  ῗ ị ņḷ

ҿЕ 

 ֥ ῗ ị  

1ɻ ị ị  

ҟ Ї ʃҟ ị ʄ ԑ Ҏ Ӟ

ị ᴑ ЇӞ Ґ ịЕ 

Ӟ ᴮᾨװ ֢ ҙ ᴓ ịЇ

ᴓ ịҒ Їָװ ịɼӞ Ғ ᴓ ị

ӎꜙЇ ֢ ᴓ Ї ӫ ָ

ҏ ᴓΊ ҟ ịӎꜙ ‟Ї Ҳ ῗ ᴓ ԓ

ҟמ ịԐ ғ ָᵲ₴ ɼ 
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ҟ Ӟ ֥ ị ị ᴓ ῎

ҐЕ 

֥ = ֥

Ѓ ︠ Є- ︠ ɼ 

֥ ị =Ѓ ֥ Ј

֥ Є° ֥ ҟ Ὺ

¦ ֥ ֢ ᵲᴍЈ Ӟ ֥

ị ɼ 

֥ ị ᴓ = ֥ ị °

ᴓ ӵ ֥Ҳ ᴓ ᴍ Ѓ ҟ ῪЇ ᴍ ᶳ ʃ

ᴓ ῎ ғ ῎ Ӑ ᴓ ӵ ֥ ʄ

Ὶ ᾥ Ї∑ װ ᴍ ҿ‼ Єɼ 

ҏ ῎ ị ᴓ үᵣӐ Ї

ꜘ 1 ɼ 

2ɻҏ ị Ї ҏ ῎ ị ԓ 0 Ї

0 ẅЇ ị Ғ“ ɼ 

3ɻ⁯ẅ ᴓ ị 

ҟ Ї ” ʃ ║ ʄ Ҳב

֥ ⁯ẅ Ї ₴Ί⁯ẅ Ҙ ɼ ֥

⁯ẅ ‟ ╦ Ҙ ɼ 

⁯ẅ Ї ֥ ⁯ẅ >Ѓ ֥ ị ᴓ ¦

ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ ֥ ị ЄЇ

∑Ӟ װ ֢ ᴓ ịɼ 

֥ ⁯ẅ ԓ ֥ ֢ ᵆᴍẅ⁯ ֥

ᵆᴍẅ ɼ 

Ӟ ⁯ẅ ị ῎ ҐЕ 

֥ ⁯ẅ ị = ֥ ⁯ẅ ЈЃӞ
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֥ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ

֥ ị Єɼ 

֥ ⁯ẅ ị ᴓ = ֥ ⁯ẅ ị °

ᴓ ӵ ֥ ᴍ ɼ 

Ӟ ᴮᾨװ ᴓ ịЇ Ӟ ԓ ֢ Ҳ ҙ

ᴓҒ װ ịЇ∑Ὶ ҅ װ ịɼ ῎ ҿЕ ֥

⁯ẅ ị И ֥ ⁯ẅ ị ЈЃӞ ֥

⁯ẅ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ Єɼ 

4ɻ ịҏ  

Ӟ ֥ ҟ ị ғ ⁯ẅ ị Ғ

֥ ֢ ᴍЃ 2,872.51 ҌᾣЄЇӞ ị ᴓ Ғ

Ӟ ֥ ֢ ᴓ Ὶ ҟ

Ὺ ɻ ɻ ῎ ᴓ ɼ 

῏ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄҲ ֒ Їʃҟ ị ʄ

Ὶל ᶳ ЇΊᵩ ҐЕ 

֒  ֥ ῗ ị 

1ɻ ị ị  

ҟ Ї ԑ Ҏ Ӟ

ị ᴑ ЇӞ Ґ ịЕ 

Ӟ ᴮᾨװ ֢ ҙ ᴓ ịЇ

ᴓ ịҒ Їָװ ịɼӞ Ғ ᴓ ị

ӎꜙЇ ֢ ᴓ Ї ӫ ָ

ҏ ᴓΊ ҟ ịӎꜙ ‟Ї Ҳ ῗ ᴓ ԓ

ҟמ ịԐ ғ ָᵲ₴ ɼ 

ҟ Ὺ үᴰ 4 ү ῪЇ ”

ʃ ║ ʄ Ҳב ֥ ⁯ẅ Ї ₴Ί⁯ẅ Ҙ

ɼ ֥ ⁯ẅ ‟ ╦ Ҙ ɼ 
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2ɻ⁯ẅ ᴓ ị 

⁯ẅ Ї ֥ ⁯ẅ >Ѓ ֥ ị ᴓ ¦

ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ ֥ ị ЄЇ

∑Ӟ װ ֢ ᴓ ịɼ 

֥ ⁯ẅ ԓ ֥ ֢ ᵆᴍẅ⁯ ֥

ᵆᴍẅ ɼ 

Ӟ ⁯ẅ ị ῎ ҐЕ 

֥ ⁯ẅ ị = ֥ ⁯ẅ ЈЃӞ

֥ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ ІӞ

֥ ị Єɼ 

֥ ⁯ẅ ị ᴓ = ֥ ⁯ẅ ị °

ᴓ ӵ ֥ ᴍ ɼ 

Ӟ ᴮᾨװ ᴓ ịЇ Ӟ ԓ ֢ Ҳ ҙ

ᴓҒ װ ịЇ∑Ὶ ҅ װ ịɼ ῎ ҿЕ ֥

⁯ẅ ị И ֥ ⁯ẅ ị ЈЃӞ ֥

⁯ẅ ị ᴓ ¦ ᴓ ӵ ֥ ᴍ Єɼ 

3ɻ ịҏ  

Ӟ ֥ ⁯ẅ ị Ғ ֥ ֢

ᴍЃ 11,162.31 ҌᾣЄЇӞ ị ᴓ Ғ Ӟ ֥

֢ ᴓ Ὶ ҟ Ὺ

ɻ ɻ ῎ ᴓ ɼ 

҈ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄҲ ῏ Їʃҟ ị ʄ

Ὶל ᶳ ЇΊᵩ ҐЕ 

῏  ᴓ ị ԝῗ  

1ɻ ᴓ ị  

Ӟ ֢ Ҳ ᴓ Ҳװ ᴰ ῳ ҿ‼ɼ

ҟ Ὺ ɻ ɻ ῎ Ԑ
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Ӟ ᴓ Ї∑ ị ᴓ ҿЕ ị

ᴓ ¦Ѓ1+ ᶡЄɼ 

Ӟ ֢ ᴓ Ӟ ịӎ

ꜙ╦Ї ⌐ⅎ ЇӞ ị ᴓ ⌐ ⅎ

ị ῪЇ ⌐Ғᵲҿ ị ЇҒ ῇ

ị ɼⅎ ῎ ҿЕ = ⅎ

⌐¦ ị ᴓ ɼ 

2ɻ ᴓ ị ԝῗ  

╦ ᵆ ֥ ғ ᵆ ֥ ῗ ị

ԝ Ї ị ᴓ Ғ Ὶל ᵆ ֥ ị

ᴓ ɼ 

῍ɻ ҅ Ї ʃҟ ị ʄŅ ῏  ᴑņḷ ҿЕ 

῏  ᴑ 

1ɻ Ӟ ʃҟ ị ʄ ᾥ ịӎꜙҒ Ғ Ⱶ

Ԑᴌ ᴑᵫ ɼᴑᵫ҅ ԓ └Ғ Ⱶ Ї ҟ ị

ɻ⁯ẅ ịԐ Ї Ҳװ ᴰɻ ║֢

≡” ҿ‼Ї Ӑ ЇӞ ʃҟ ị ʄ

ᾥ Ґ ịӎꜙҒ ᴑᵫ ɼ 

2ɻ ʃҟ ị ʄ ᾥ Ὶל Їʃҟ ị

ʄ ᾥ Ґᴑᵫ҅ Ὶԓʃҟ ị ʄ ᾥ Ҳᵲ

₴ ɻḦ ɻ Ὶלӎꜙ Ї Ὴ ịῚ

Ὴ ɼ 

Ӣɻ ᾥ Їװ ᾥ ҿ‼ɼ ᾥ Їװ

ʃҟ ị ʄҿ‼ɼ 

ɻ ᾥ Ӑ Ї ԓ 2024 4 1

ʃ ᴓ ῎ ғ ῎ Ӑ ᴓ ӵ ֥

Ӑ ᾥ ʄ Ӑ ɼ 
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҅ɻ ԓ 2024 4 1 ʃ ᴓ ῎ ғ

῎ Ӑ ᴓ ӵ ֥ Ӑ ᾥ ʄ Ї∑

ᾥ ɼ 
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῍  ֢ ⅎ  

҅ɻ ֢ ʃ ⸗ ʄ ҅  

Ѓ҅Є ֢ ֥ҟ ῗ Ḧ ɻ ɻ ɻ

ɻ  

1ȁ ֜ ֟ҙ  

֜ ӯ ֟ҹҬ 100% ȁҬ 100%

78.45%ȂҬ Һ ԊҬ׆ ℗╝ ⱴ └ ȁ

ᴆ ⱴ ҹ ᶫ ꜚ ֟ ‗ ̕Ҭ

Һ Ԋ׆ ȁ└ ȁ ץ̆ ҹ ᶫ

‗ ̕ Һ Ԋ׆ ῒ ֟ ȁ ȁ

֟ ̆ ᶫ ⱵȂ 

ȇ ҙ№ Ȉ̂GB/T4754-2017̃ ̆Ҭ

Ҭ ԍľC└ ҙĿӊľC34 └ ҙĿӊľC342

ⱴ └ ĿҬ ľ ℗╝ └ ҙĿ̂C3421̃̕ ԍľC

└ ҙĿӊľC34 └ ҙĿӊľC342 ⱴ └ ĿҬ ľ

└ ҙĿ̂C3422̃Ȃ 

̆ ῏ ₮ ԅ └ ҙȁ ҙ

⅞ ̆ ֜ ֟ҙ Ȃ 

2ȁ ֜ ῏ Ḡ  

֜ ֟ Һ ҙⱵҌ ԍ ҙ̆ ֟ ҬҤ

῏ Ḡ ̆ ῤҌ

῏ Ḡ Ȃ 

̆ ֜ ῏ Ḡ Ȃ 

3ȁ ֜ ῏  

֜ ֟ ῒҊ ᴑҙ ᶏ ᶏ ’

ӥľ  ֟ ’ĿӊľѿȁҬ 100.00% Ŀӊľ̂ԓ̃Һ
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֟ ȁ Ḡ Һ ṽȁ ṽ ’Ŀӊľ2ȁҺ ֟ Ŀ

ľԋȁҬ 100.00% Ŀӊľ̂ԓ̃Һ ֟ ȁ Ḡ Һ

ṽȁ ṽ ’Ŀӊľ2ȁҺ ֟ Ŀ ľ҈ȁ 78.45%

Ŀӊľ̂ԓ̃Һ ֟ ȁ Ḡ Һ ṽȁ ṽ ’Ŀӊľ2ȁ

Һ ֟ ĿȂ 

҉ץ ̆ ֟Ҍ ȁ

῏ ץ Ȃ ̆ ֜ ῏

Ȃ 

4ȁ ֜ ῏  

֜ Ҭ̆҉ Ὲ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ

̕ ӯ ֟Ҭ ȁҬ ȁ қ

ҹ ̆ └ֲ ҹ Ⱶ ̆ ֜ ѿ └Ҋ

ᴑҙ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ Ȉȇ Ⱶ ῏ԍ Ҭ

‰ Ȉ ῏ ̆ ֜ Ҍ ̆Ҍ

῏ ’Ȃ 

5ȁ ֜ Ҍ ȁ  

֜ Ҭ̆ ֜ ֜ ҹ Ҭ ῤ Ύᴑҙ̆҉ Ὲ

֟ Ҍ ̆Ҍ

῏ ’Ȃ 

҉ ̆ ֜ ῏֟ҙ ̆ Ḡ ȁ

῏ ̆Ҍ Ḡ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⌠ ̆ ȇ

Ⱳ Ȉ ѿ ̂ѿ̃ Ȃ 

ЃԑЄ ֢ Ғᴰ ҏ ῎ Ғ ҏ ᴌ 

ȇ ├ Ȉȇ ҉ ↕Ȉ ̆҉ Ὲ № Ҍ

Ῥΐ ҉ ᴆ ̔ ᴪῈᴧ ᴍᵞԍῈ ᴍ 25%̕Ὲ

4.00ַᾝ ̆ ᴪῈᴧ ᴍᵞԍῈ ᴍ 10%Ȃ ᴪ

Ὲᴧ ԅץҊ қӊ ҉ Ὲ ῒז қ̔̂1̃ ҉ Ὲ ҉ץ10%
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ᴍ қ ῒѿ ꜚֲ̂̕2̃ ҉ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ

῏ ℗ ̆҉ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └

ֲ ῒז Ȃ 

҉ Ὲ ԍ ֜ ӥľ ԓ  ᴍ

’Ŀӊľ҈ȁ ҉ Ὲ Һ Ⱶ Ŀӊľ̂ѿ̃ ֜

҉ Ὲ ĿȂ ֜ ̆҉ Ὲ

ֲ  4 ַᾝ̆҉ Ὲ ᴪῈᴧ ᴍ ᶛҌᵞԍ 10%̆ ȇ

҉ ↕Ȉ ῏ ҉ ֜ ᴆ Ȃ 

҉ Ὲ ҈ ҹ̆ Ⱶᴪ Ẋ ȂῈ

ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ȇ ҉ ↕Ȉ ҉

ᴆȂ 

̆ ֜ Ҍᴪ ҉ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆ ȇ

Ⱳ Ȉ ѿ ̂ԋ̃ Ȃ 

ЃҎЄ ֢ ᴍ῎ᾡЇҒ ҏ ῎ Ὶ ҡ  

1ȁ ֟ ᴇ ’ 

֜ ֟ ֜ ᴇ ץ ȇ ├ Ȉ ֟ ᵀ ₮ΐ

֟ ᵀ ҹ ᶭ ̆ ֜ Ȃ

֟ ᵀ Ⱳֲ ҍ҉ Ὲ ȁ ֟ȁ֜ ≠

῏ ‖ ̆ῒ₮ΐ ᵀ ȁῈ ȁ ȁ ↕Ȃ 

2ȁ ᴍ ᴇ 

ᴍ ӯ ֟ ᴇ ᴇ ̆ ᴇҹ҉

Ὲ Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ Ὲ ╠ 20 ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇȂ

҉ Ὲ Ԋᴪ Ԋ ᴇ Ὲᾛ ԅ Ȃ 

3ȁ ֜  

֜ ῏ ֜ ̆҉ Ὲ ᶭ ῏ ֜ ‗

ԊҒ ᴪ Ȃ ֜ Ԋᴪ ̆҉ Ὲ

ԊҒ ᴪ ֜ ֜ Ԋᴪ ‗╠ ֜ ԅ Ȃ 
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Ὲ қ ᴪ ̆ ῏ қ ‗̆ᾟ№Ḡ

ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ Ȃ 

҉ Ὲ ֜ Ả ץ Ὲ ֟ ̆ ԅ

Ὲ Ȃ ֜ Ҥ ῏ ȁ ᴆ ̆

ᾟ№Ḡ ῃᵣ қ≠ ̆Ҍ ҉ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃ 

4ȁ Ԋ  

҉ Ὲ ԊҒ ᴪ ֜ ȁ ֟ ᴇץ ֜

҉ Ὲ ╠ ̆ ֜ ֜ Ԋᴪ ‗╠ ԅ

̆ ᵀ ȁ ᵀẊ ╠ ץ ᵀ ᴇ Ὲ

ᾛ ԅ Ȃ 

҉̆ ֜ ֟ ᴇῈᾛ̆Ҍ ҉ Ὲ қ

̆ ȇ Ⱳ Ȉ ѿ ̂҈̃ Ȃ 

Ѓ Є ֢ ֥ Ї ֥ Ғ Ї ῗ

ẃ ẃꜙ  

֜ ֟ҹҬ 100.00%ȁҬ 100.00%ȁ

78.45%Ȃ ӥ ̆Ҭ ȁҬ

ᶭ ᴋῈ ̆ ᴍ ӯ ֟֜

ῒ ̆ ֟ ̆Ҍ ᴋᵥ

ῒז ȁԈ ̆Ҍ Ḥ ȁ ᴋᵥῒז ֲזף

̆֜ Ὲ Ҍ ȁ ȁῒז Ḡ ҈

└ ̆Ҍ ῒז ῏‟ ȁ ȁ ȁ ᴍ

ӊ ̆ӞҌ ῒ Ὲ Ҍ └ῒ ̆

֜ ᶭ ῏ Ⱳ Ҍ Ȃ 

֜ Ҭ ȁҬ ׅҹ ֲҺ

ᵣ̆ῃ ṽ ṽⱵׅ ῒ֣ ̆Ҍ ṽ ṽⱵ ̆ ֜ ῏

ṽ ṽⱵ Ȃ 

̆ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ѿ ̂ ̃ Ȃ 
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Ѓ֒Є ֢ ⌐ԓҏ ῎ ⱵЇҒ ҏ ῎

Ӏ ֥ҿ Ίᵩ ҟꜙ  

֜ ̆Ҭ ȁҬ ҹ҉ Ὲ ῃ Ὲ ̆

ҹ҉ Ὲ Ὲ Ȃ҉ Ὲ ֟ȁҙⱵ ⱴ̆

ⱬ ⌠ Ȃ 

֜ ≠ԍ҉ Ὲ ⱬ̆Ҍ ҉ Ὲ

֜ Һ ֟ҹ ΐᵣ ҙⱵ Ȃ ֜ ȇ

Ⱳ Ȉ ѿ ̂ԓ̃ Ȃ 

Ѓ῏Є ֢ ⌐ԓҏ ῎ ҟꜙɻ ֥ɻ ꜙɻָ ɻ ғ

┼ָ Ὶῗ ָḦ Ї Ҳ ᴰῗԓҏ ῎ ῗ

 

֜ ╠̆҉ Ὲ ῏ ֲ

ᵣ└̆Ạ⌠ҙⱵ ȁ ֟ ȁ Ⱶ ȁֲ

Ȃ 

֜ ̆҉ Ὲ қȁ └ֲ ̆Ҍᴪ

Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆҉ Ὲ Ḡ ֲ Ȃ

֜ Ḡ ҉ Ὲ ₮ΐ ῏ Ȃ 

҉̆ ֜ ̆҉ Ὲ ҙⱵȁ ֟ȁ Ⱶȁֲ ȁ

Ḡ ̆ ȇ Ⱳ Ȉ ѿ ̂Έ̃ Ȃ 

Ѓ҈Є ֢ ⌐ԓ῎ Ḧ ằῊ ָ  

֜ ╠̆҉ Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ └

Ԋ └׆̆↕ ҉Ḡ қ ᴪȁ Ԋᴪ Ԋᴪ ᵬ ᶭ

ᶏ ̆҉ Ὲ ΐ ẫῃ ֲ Ȃ 

֜ ̆҉ Ὲ ѿ ֲ ȁẫῃ ῤ ‗ └

ῤ └└ ̆Ḡ ҉ Ὲ ᵬȂ 

҉̆ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ѿ ̂҂̃ Ȃ 

҉ ̆ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ѿ Ȃ 
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ԑɻ ֢ Ғ ʃ ⸗ ʄ Ҏ Ӑ ҏ

 

֜ ╠̆҉ Ὲ қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ

Ȃ ֜ ̆҉ Ὲ қׅҹ ̆҉ Ὲ

└ֲׅҹ Ⱶ Ȃ 

҉ Ὲ ҈ Έҩ ῤ └ ̆ғ ֜ ֞Ҍᴪ

҉ Ὲ қ └ Ȃ ֜ Ҍ ȇ Ⱳ Ȉ

҈ ҉ Ȃ 

Ҏɻ ֢ ʃ ⸗ ʄ Ҏ  

Ѓ҅Є ֢ ⌐ԓ ҏ ῎ ֥ ɻ ꜙ ‟ɻ

⌐ ⱵЇ ⌐ԓҏ ῎ ⁯ ῗ ֢ ɻ ᾭ ҟ Ԏɻ  

1ȁ῏ԍ ֟ ȁ Ⱶ ’ȁ ≠ ⱬ 

֜ ̆Ҭ ȁҬ ȁ ῀҉ Ὲ

Ȃ ֜ ҉ Ὲ ֟ ̆ ₮

└ ⱬ̆ └ ȁ ֟ ֟ ᵣ ‗ ᶫ

ⱬ̆Ḇ ҉ Ὲ ֟ҙ ⱴ Һ ̆ ҉ Ὲ

ⱬȂ 

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ 2023 Ȉȇ Ȉ

҉ Ὲ 20241- 10 Ⱶ ̆Ҍ תּ ̆

֜ ╠ ҉ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

֟  325,292.45 743,156.83 317,094.01 708,864.03 

ṽ  238,719.21 495,947.02 218,288.60 458,470.40 

Ὲ қ

 
92,027.46 236,955.54 104,439.16 241,364.54 

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 150,140.15 326,203.74 

ԍ Ὲ - 12,645.77 - 4,959.02 3,475.70 5,172.50 
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2024 1- 10 /2024 10 31  2023 /2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ֜ ╠ ֜  

‪≠  

֟ ṽ  73.39% 66.74% 68.84% 64.68% 

 

̂ᾝ/ ̃ 
 - 0.0612   - 0.0210  0.0168 0.0219 

 

̂ᾝ/ ̃ 

 - 0.0688   - 0.0362  -0.1199 -0.1069 

ⱴ ‪ ֟

 
- 12.89%  - 2.08%  3.38% 2.38% 

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬȂҌ תּ ̆

֜ ̆ ԍ҉ Ὲ Ὲ қ‪≠ ⌠ ⱴ̆

⌠ ̆Ҍ ֜ ’Ȃ 

҉̆ ֜ ≠ԍ ҉ Ὲ ֟ҙⱵ ̆ ⱬ

ⱬȂ 

2ȁ῏ԍ῏ ֜  

֜ ╠̆҉ Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ Ҭ ᴪȁ ֜

῏ ̆└ ԅ῏ ֜ └ Ҥ Ȃ҉ Ὲ Ԋᴪȁ

Ԋ ᶭ ῏ ȁ Ὲ ῏ └ אָאל̆ ̆℗

̆ ῏ ֜ Ȃ 

֜ ╠ ̆҉ Ὲ ҍ῏ ῏ ֜ ’ ӥľ

ѿ  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľԋȁ῏ ֜ ’ĿȂ ֜ ̆҉

Ὲ ῏ ҙ ῀ ҉ ̆῏ ҙ

Ҋ Ȃ 

֜ ̆҉ Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉ ῏ ȁ

̆ ѿ ῏ ֜ ‗ └ ̆ⱴ Ὲ ̆ ҉ Ὲ

Ҭ қ Ȃ 

֜ ̆ҹ ῏ ֜ ̆ ₮ΐȇ῏ԍ ῏

֜ ₱Ȉ̆ ӥľ ѿ  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľԋȁ῏

֜ ’Ŀӊľ̂ ̃ ֜ ῏ ֜ ĿȂ 
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̆ ֜ ≠ԍ҉ Ὲ ῏ ֜ ȁ Ȃ 

3ȁ῏ԍ ҙ Ԉ 

2019҉ Ὲ ̆ ῀ ᵬҹ ֲ ҹ

Ὲ қȂ └ № Ὲ ҍῈ № ҙⱵȂ

ԍ201912 16₮ΐ ȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆

5 ῤ̆ ᴑҙ ץ’ ҙ ҍ ץ̆’ ῏

῏‗ ̆ ‗ №ҙⱵ ’Ȃ҉ Ὲ

ԍ202411 29 Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ

қ ᾧ ҙ Ԉ Ȉ̂ץҊ ľ Ŀ̃̆ ╠

ҙ Ԉ Ԋ 202912 20 ᾟ № ῤ ̆ ԍ 12

18 2024 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅ Ȃ 

֜ ╠ ҽ Ȃ ֜ ≠ԍ

‗҉ Ὲ № ҙ Ԉ ̆ Ὲ Ὲ Ҭ қ ̆

Ὲ Ȃ ӥľ ѿ  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀ

ӊľѿȁ ҙ Ԉ ’ĿȂ 

҉ ̆ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ҈ ̂ѿ̃ Ȃ 

ЃԑЄҏ ῎ ҅ ꜙᴰ ῳᴰ ₴Ί Ḧ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ 2023 ҉ Ὲ 2023

Ⱶ ’ȁ ԅ ‰ Ḡ Ȃ҉ Ὲ Ҍ ѿ

Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐ ‰ Ḡ ̆ ȇ

Ⱳ Ȉ ҈ ̂ԋ̃ Ȃ 

ЃҎЄҏ ῎ Ὶ ᴑ Ԑɻ ָ Ғ ῗ

ᶼ Ҳ ᴰ  

ӥ ̆҉ Ὲ ῒ ᴋ Ԋȁ ֲ Ҍ

῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̆

ȇ Ⱳ Ȉ ҈ ̂҈̃ Ȃ 
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Ѓ Єҏ ῎ ᴓ ӵ ֥Ї ҿ ֥Ї

Ὺ⸗  

҉ Ὲ ᴍ ӯ ֟ҹҬ 100% ȁҬ 100%

78.45%̆ ֟ ҹ ֟̆֜

֟ ̆ ῏ ᾢ‗ ᴆ ⌠

Ҋ̆ ֟ Ҍ ̆֜ ῤ

Ⱳ Ȃ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ҈ ̂ ̃

Ȃ 

҉̆ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ҈ Ȃ 

ɻ ֢ ʃ ⸗ ʄ Ὶ ɻ

ʃ ∑ ððҏ 1 ʄ  

֜ תּ תּ̆ Ҍ 170,000.00҆ᾝ̆ ט

῏ ̆ῒҬ 78,500.00҆ᾝ ԍ ᾟ҉ Ὲ Ὲ ꜚ

ȁễ ṽⱵ̆ῒᵩ ԍ תּ῀ Ȃ תּ ԍ ᾟ ꜚ

ᶛҌ ֜ תּ 50%Ȃ ֜ תּ

֟֜ ᴇ ̂Ҍ ֜ ֜ Ả ╠Έҩ ῤ Ả

ץ ῀ ֟ № ֜ ᴇ ̃ ᶛ 100%̆ ȇ<

҉ Ὲ ֟ Ⱳ > ȁ ðð ├

12Ȉץ ȇ ↕ ðð҉ 1 Ȉ ̆

תּ ѿ ֜ ᴪ Ȃ 

҉ תּ ᶏ ꜛԍῈ ⱬȁ ᵞ ȁ ҙⱵ

ȁ ᵣ Ԉⱬ̆ Ȃ 

҉̆ ֜ ȇ Ⱳ Ȉ ῒ ȁȇ

↕ ðð҉ 1 Ȉ Ȃ 

֒ɻ ֢ ʃҏ ῎ 9 ʄ  

֜ ╠ ҙ Ԉ ҽ Ȃ҉ Ὲ

Ԋᴪ Ӝ ᴪ ԅȇ῏ԍ <҉ Ὲ 9
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ðð҉ Ὲ ⅞ ֟ > ȈȂ

Ԋᴪ ҹ ֜ ȇ҉ Ὲ 9 Ȉ ̆Һ ῤ

Ҋ̔ 

ľ̂1̃ ֜ ҉ Ὲ ӯ ֟ҹ Ҭ 100%

ȁ 100% 78.45%̆Ҍ

ȁ Ḡȁ ҙ‰῀ȁ ȁ ⅞ȁ ῏ Ԋ Ȃ

῏ Ԋ ȇ ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜

ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ȈҬ ̆ ‰ ‰

ᵬ₮ԅ ≢ Ȃ 

̂2̃ ֜ Ὲ

ӯ ֟ ≠̆Ҍ └ ̆Ҍ ₮ Ҍ

ῒ ’Ȃ ֜ ֟ ̆ ῏

ᾢ‗ ᴆ ⌠ Ҋ̆ ֟ Ҍ Ȃ 

̂3̃ ֜ ≠ԍ Ὲ ֟ ̕ ≠ԍῈ ֲ ȁ ȁ

֟ȁ ȁ ֟ Ḡ Ȃ 

̂4̃ ֜ ≠ԍ҉ Ὲ Ⱶ ’ȁ ⱬ̆ ≠ԍ

҉ Ὲ ₮Һҙȁ ⱬ̆ ≠ԍ҉ Ὲ ̆ғҌᴪ

Ὲ ῏ ֜ ̆ ᾧ ҙ ԈȂĿ 

҉̆ ֜ ȇ҉ Ὲ 9 Ȉ Ȃ 

῏ɻ ֢ ʃ ῳ ⸗ ʄ ҅ ῗ  

Ѓ҅Є ֢ Ғ ʃ ῳ ⸗ ʄ ҅ Ғ

 

҉ Ὲ Ҍ ȇ Ύ Ⱳ Ȉ ѿ Ҍ

̔ 

1ȁҌ ╠ תּ ᵬ қ ᴪ

̕ 

2ȁҌ ѿ Ⱶ └ Ҍ ᴑҙᴪ ‰↕
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῏Ḥ ↕ ̕Ҍ ѿ Ⱶᴪ ₮ΐ

̕Ҍ ѿ Ⱶᴪ ₮ΐḠ

̆ғḠ Ԋ ҉ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁҌ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ ⌠Ҭ ᴪ

̆ ѿ ⌠ ├֜ Ὲ ̕ 

4ȁҌ ҉ Ὲ ῒ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ

῏ ᶶ Ҭ ᴪ ̕ 

5ȁҌ қ ҈ Ҥ ҉ Ὲ ≠

ҹ̕ 

6ȁҌ ҈ Ҥ ᴪῈ῍≠

ҹȂ 

҉ ̆҉ Ὲ Ҍ ȇ Ύ Ⱳ Ȉ ѿ Ҍ

Ȃ 

ЃԑЄ ︠ ʃ ῳ ⸗ ʄ ԑ  

תּ ט ῏ ̆ ԍ Ὲ תּ

̆ ᾟ҉ Ὲ Ὲ ꜚ ȁễ ṽⱵ̆ ȇ Ύ Ⱳ

Ȉ ԋ ӊ Ȃ 

ЃҎЄ ︠ ʃ ῳ ⸗ ʄ ֒ ֒  

תּ ҹҌ 35 ̆ ȇ

Ύ Ⱳ Ȉ ԓ ԓ Ȃ 

Ѓ Є ︠ ʃ ῳ ⸗ ʄ ֒ ῏  

תּ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠ 20ҩ֜ Ὲ

ᴇ 80%̆ ȇ Ύ Ⱳ Ȉ ԓ Έ ӊ Ȃ 

Ѓ֒Є ︠ ʃ ῳ ⸗ ʄ ֒ Ӣ  

ῒ῏ Ҍ ҍ תּ ̆ תּ

Ҭ ҉ Ὲ ᴍ̆ ҉ ӊ 6ҩ ῤ Ҍץᴋᵥ
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̆ ȇ Ύ Ⱳ Ȉ ԓ Ӝ ӊ Ȃ 

Ѓ῏Є ︠ ʃ ᴰ ҅ԑ ᴮ IPOɻῴ

ʄ ֢ ῗ  

Ὲ Ὲ ҉ ᴇҹ4.16ᾝ/Ȃ҉ Ὲ ԍ202310

19 Ԋᴪ ҈ ᴪ ץ̆ Ὲ ҉

ҹ ‰ Ԋᴪ ╠ 20ҩ֜ ᴇ ᵞҹ 20.51

ᾝ/ ̆ Ԋᴪ ╠ 20ҩ֜ ᴇ ԍ Ὲ ҉

ᴇ Ȃ 

202312 31 2024 9 30 ̆҉ Ὲ ‪ ֟№≢ҹ

0.51ᾝ/ȁ0.45 ᾣ/ 202312ץ̆ 31 2024 9 30 ҹ ‰

Ԋᴪ ╠ 20ҩ֜ ᴇ ᵞ ҹ 7.10ᾝ/Ȃ

Ԋᴪ ╠ 20ҩ֜ ᴇ ԍ ѿҩᴪ ѿ

Ⱶ ‪ ֟Ȃ 

҉̆҉ Ὲ Ԋᴪ ╠ 20ҩ֜ ῤ ᴋѿ Ҍ

‪ Ȃ 

҈ɻ ꜙ ֢ ʃ ⸗ ʄ

 

Ѓ҅Є ꜙ  

Ⱶ ΐᵣ ľ  Ԋ ├ Ⱶ ῏ԍ

֜ Ŀӊľԋȁ Ⱶ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃԑЄ  

ΐᵣ ľ  Ԋ ├ Ⱶ ῏ԍ ֜

Ŀӊľ҈ȁ Ŀ ῏ῤ Ȃ 
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Ӣ  ғⅎ  

҅ɻ ֢ ╦ҏ ῎ ꜙ ‟ ғⅎ  

Ҭ ᴧ ᴪ ҹ҉ Ὲ ₮ΐ ᴧ ̂2023̃0201275

ᴧ ̂2024̃0201590 ҉ Ὲ 20241-9 Ⱶ

̆ ֜ ╠҉ Ὲ Ⱶ ’ № Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֢ ╦ҏ ῎ ꜙ ‟ⅎ  

1ȁ ֟ №  

2022ȁ2023 2024 9 ̆҉ Ὲ ֟ Һ

’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 25,157.59 7.86% 38,590.08 12.17% 58,062.58 16.10% 

 6,765.89 2.11% 2,615.85 0.82% 62.95 0.02% 

 35,773.73 11.17% 32,632.23 10.29% 31,972.43 8.87% 

 23,017.21 7.19% 21,664.91 6.83% 39,453.44 10.94% 

ט  3,394.69 1.06% 4,693.92 1.48% 7,624.81 2.11% 

ῒז  1,848.05 0.58% 1,770.41 0.56% 4,624.31 1.28% 

 72,078.59 22.51% 60,989.73 19.23% 63,404.92 17.58% 

֟ 5,573.49 1.74% 5,179.17 1.63% 3,757.38 1.04% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
-  -  - - 5,438.02 1.51% 

ῒז ꜚ ֟ 7,643.47 2.39% 7,743.52 2.44% 7,434.48 2.06% 

ꜚ ֟  181,252.71 56.60% 175,879.82 55.47% 221,835.33 61.52% 

ῒז ΐ  1,109.16 0.35% 1,113.62 0.35% 1,401.27 0.39% 

 -  -  - - - - 

 -  -  - - 451.40 0.13% 

֟ 23,337.90 7.29% 23,219.96 7.32% - - 

֟ 66,065.03 20.63% 69,164.18 21.81% 96,211.55 26.68% 

 13,739.91 4.29% 11,362.18 3.58% 4,388.97 1.22% 

ᶏ ֟ 1,427.52 0.45% 2,284.04 0.72% - - 
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2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟ 11,371.80 3.55% 11,979.52 3.78% 15,777.16 4.38% 

₮ 1,330.37 0.42% 1,075.52 0.34% 347.56 0.10% 

 3,960.68 1.24% 4,166.10 1.31% 4,233.99 1.17% 

֟ 15,875.38 4.96% 16,094.41 5.08% 15,921.19 4.42% 

ῒז ꜚ ֟ 754.65 0.24% 754.65 0.24% - - 

ꜚ ֟  138,972.40 43.40% 141,214.19 44.53% 138,733.10 38.48% 

֟  320,225.11 100.00% 317,094.01 100.00% 360,568.42 100.00% 

2022ȁ2023 2024 9 ̆҉ Ὲ ֟ №≢ҹ

360,568.42҆ᾝȁ317,094.01҆ᾝ 320,225.11ҌᾣȂῒҬ ꜚ ֟ №≢

ҹ 221,835.33҆ᾝȁ175,879.82҆ᾝ 181,252.71 Ҍᾣ̆ ֟ №≢

ҹ 61.52%ȁ55.47%56.60%̆ Һ ҹ ȁ ȁ

Ȃ ꜚ ֟ №≢ҹ 138,733.10҆ᾝȁ141,214.19҆ᾝ 138,972.40

Ҍᾣ̆ ֟ №≢ҹ38.48%ȁ44.53% 43.40%̆ Һ ҹ ֟Ȃ 

2ȁ ṽ №  

2022 ȁ2023 2024 1- 9 ̆҉ Ὲ ṽ Һ

’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  47,543.36 20.37% 16,106.95 7.38% - - 

ט  22,353.88 9.58% 40,172.63 18.40% 37,593.68 14.28% 

ט  51,117.16 21.90% 31,368.07 14.37% 38,438.34 14.60% 

 -  -  - - - - 

ṽ 17,156.09 7.35% 12,620.13 5.78% 13,759.97 5.23% 

ט  1,966.66 0.84% 8,126.15 3.72% 11,445.88 4.35% 

֜  148.10 0.06% 568.21 0.26% 1,313.39 0.50% 

ῒז ט  6,010.96 2.58% 5,024.31 2.30% 26,237.92 9.97% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
40,072.38 17.17% 40,458.01 18.53% 36,706.58 13.95% 

ῒז ꜚ ṽ 3,791.21 1.62% 2,181.34 1.00% 6,063.88 2.30% 
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2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ṽ  190,159.79 81.48% 156,625.81 71.75% 171,559.65 65.18% 

ṽ 301.51 0.13% 1,187.46 0.54% - - 

ט  35,406.21 15.17% 46,593.12 21.34% 77,937.99 29.61% 

ṽ 4,837.60 2.07% 10,255.10 4.70% 10,593.26 4.02% 

ṽ 373.71 0.16% 564.13 0.26% 319.25 0.12% 

- ꜚ

ṽ 
2,296.26 0.98% 3,062.98 1.40% 2,783.76 1.06% 

ꜚ ṽ  43,215.30 18.52% 61,662.79 28.25% 91,634.27 34.82% 

ṽ  233,375.09 100.00% 218,288.60 100.00% 263,193.91 100.00% 

2022 ȁ2023 2024 9 ̆҉ Ὲ ṽ №≢ҹ

263,193.91҆ᾝȁ218,288.60҆ᾝ 233,375.09 ҌᾣȂῒҬ ꜚ ṽ №≢

ҹ 171,559.65҆ᾝȁ156,625.81҆ᾝ 190,159.79 Ҍᾣ̆ ṽ №≢

ҹ 65.18%ȁ71.75%81.48%̆ Һ ҹ҅ Ὺ└ ꜠ ẃɻ ט ȁ

ט ṽȂ ꜚ ṽ №≢ҹ 91,634.27҆ᾝȁ61,662.79҆ᾝ

43,215.30 Ҍᾣ̆ ṽ №≢ҹ 34.82%ȁ28.25% 18.52%̆ Һ

ҹ ט Ȃ 

3ȁễṽ ⱬ№  

2022 ȁ2023 2024 9 ̆Ὲ ễṽ ⱬ ῏ ’ Ҋ̔ 

 2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

֟ ṽ ̂ ̃ 72.88% 68.84% 72.99% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.95 1.12 1.29 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.73 0.92 

̔1ȁ ֟ ṽ =̂ ṽ õ ֟ ̃Ĭ100%̕ 

2ȁ ꜚ = ꜚ ֟õ ꜚ ṽ̕ 

3ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃õ ꜚ ṽȂ 

ῪЇҏ ῎ ꜚ ȁ ꜚ Ҋ Һ̆שׂ ֟

ṽ ̆ễṽ ⱬ ᵣ ⌠ Ȃ 

4ȁ ⱬ№  

2022 ȁ2023 2024 9 ̆Ὲ ⱬ ῏ ’ Ҋ̔ 
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 2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

֟ ̂ ̃ 0.31 0.44 0.51 

̂ ̃ 2.92 4.65 5.52 

̂ ̃ 1.28 2.10 2.13 

̔2024 ⱬ ̕ 

1ȁ ֟ = ҙ ῀/ ֟ ∆ ᴇṿ̕ 

2ȁ = ҙ ῀/ ∆ ᴇṿ̕ 

3ȁ = ҙ /[(∆̂ ‪ + ֟̃+ ̂ ‪ +

֟̃)̉ 2]Ȃ 

ῪЇҏ ῎ ֟ ȁ Ҋ

Һ̆שׂ ҉ Ὲ Ҭ ⱴ̆֟ ̆ ᶏ ῏

└ ט֜ ⱴ ̆ Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ ֢ ╦ҏ ῎ ⅎ  

1ȁ №  

2022ȁ2023 2024 1- 9 ̆҉ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 9  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ѿȁ ҙ ῀ 100,009.44 100.00% 150,140.15 100.00% 167,028.82 100.00% 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 100,009.44 100.00% 150,140.15 100.00% 167,028.82 100.00% 

ԋȁ ҙ  114,419.46 114.41% 172,719.08 115.04% 179,876.65 107.69% 

ῒҬ̔ ҙ  91,958.01 91.95% 139,879.90 93.17% 143,666.40 86.01% 

ⱴ 838.24 0.84% 1,338.50 0.89% 1,740.49 1.04% 

 6,175.66 6.18% 9,384.60 6.25% 8,182.84 4.90% 

 12,025.85 12.02% 18,608.72 12.39% 19,629.07 11.75% 

 1,176.45 1.18% 778.42 0.52% 1,440.42 0.86% 

Ⱶ  2,245.23 2.25% 2,728.95 1.82% 5,217.42 3.12% 

ⱴ̔ῒז  1,366.78 1.37% 21,782.15 14.51% 3,309.40 1.98% 

‪  955.47 0.96% 4,460.94 2.97% 15,687.48 9.39% 

֟⁞ṿ  - 16.49 - 0.02% -2,449.93 -1.63% -1,108.75 -0.66% 

Ḥ ⁞ṿ  - 386.23 - 0.39% 351.27 0.23% -1,430.19 -0.86% 

֟  294.37 0.29% 1,379.84 0.92% - - 
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2024 1- 9  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

҈ȁ ҙ≠  - 12,196.11 - 12.19% 2,945.35 1.96% 3,610.12 2.16% 

ⱴ̔ ҙ ῀ 289.73 0.29% 348.16 0.23% 225.36 0.13% 

⁞̔ ҙ ₮ 218.55 0.22% 261.74 0.17% 446.12 0.27% 

ȁ≠  - 12,124.92 - 12.12% 3,031.77 2.02% 3,389.36 2.03% 

⁞̔  70.87 0.07% 113.21 0.08% 2,309.30 1.38% 

ԓȁ‪≠  - 12,195.79 - 12.19% 2,918.56 1.94% 1,080.06 0.65% 

ῒҬ̔ қ

 
129.85 0.13% -557.14 -0.37% -1,495.54 -0.90% 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,325.64 - 12.32% 3,475.70 2.31% 2,575.60 1.54% 

ⱴ̔ῒז  - 3.80 0.00% -123.81 -0.08% -7.83 0.00% 

Έȁ  - 12,199.59 - 12.20% 2,794.75 1.86% 1,072.23 0.64% 

2022ȁ2023 2024 1- 9 ̆Ὲ №≢ ҙ ῀ 167,028.82҆ᾝȁ

150,140.15҆ᾝ 100,009.44 Ҍᾣ̆ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ

2,575.60҆ᾝȁ3,475.70҆ᾝ - 12,325.64 ҌᾣЇ2024 1- 9 ₴ Ґ ЇӀ

῎ ⁯ Ȃ 

2ȁ ≠ ⱬ№  

2022ȁ2023 2024 1- 9 ̆Ὲ ⱬ ῏ ’ Ҋ̆  

 2024 1- 9  2023  2022  

≠  8.05% 6.83% 13.99% 

‪≠  - 12.19% 1.94% 0.65% 

̂ᾝ/ ̃ - 0.06 0.02 0.01 

̔1ȁ ≠ =̂ ҙ ῀- ҙ ̃/ҙ ῀̕ 

2ȁ‪≠ =‪≠ /ҙ ῀̕ 

3ȁ = ԍ Ὲ ‪≠ /  

2023 ≠ 2022 Ҋ ̆Һ ҉ Ὲ ֟

ҙⱵ ≠ ᵞ Ж2024 ⌐ ҿ ЇӀ ҏ ῎

⁯ Ї ᶕ‰⌐ ҿ ɼ 
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ԑɻ ֥ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ⅓╣ ҟ ‟ 

1ȁ ℗╝ ҙ 

̂1̃ ℗╝ ҙ ’ 

└ ҙ ľ ҙ Ŀ̆ ⱴ ̆ ⱴ ҹ№ץ

℗╝ Ȃ ℗╝ ⱴ Ҭ

№̆Ӟ ΐ ҙҬ ᵝ ȁΐ ף ֟ Ȃ Ҭ ΐ

ҙ ᴪ ̆2023Ҭ ⱴ 1,816

ַᾝֲ ̆ Ҋ 6.2%̆ῒҬ ℗╝ ҹ 1,108ַᾝֲ ̆

Ҋ 15.0%̆ ℗╝ ⱴ ᶛҹ 61.06%Ȃ

̆ ℗╝ ⱴ ᶛ 2/3

Ȃ 

ȇҬ ֲ ῍ ᴪ ҩԓ ⅞ 2035

ȈҬ ҙ↓ҹ ҙȂȇ└ ҙ ⱬ Ғ ꜚ

⅞̂2019-2022̃Ȉ ₮̔ľ ⇔ ̆

└ ҙ ῏ ̆ ᵊ ĿȂ

ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ľ ℗╝

̔5 ⱴ ȁ ȁ ȁ ⱴ

̆ ȁ ⱳ Һ ̆ Һ ᾝȁ ҉ץ ꜚ

ⱳ ᴆȁ ᴰꜚ ᴆȁꜚ ᴆȁ ȁⱴ ᴆ

ȁᵊ ꜚⱬ₴ ₴ ȁ ₴ ₴ ȁ ȁ

ꜚ └ ⱳ ᴆҍ ᴆȁ └ ҙ ֲȁ

ȁ ℗╝₴ΐ ΐ ȁ ΐȁ ΐ Ŀת

ῤ ֟ ↓ҹ ꞉ Ȃȇ ꜚ ץ ꜚ

Ȉ ₮ľ⌠ 2027̆ ҉ץ ҙᴑҙ ΐ ȁ῏

№≢ 90%ȁ75%ĿȂ ̆ ȁ ↓ҹ

ľ ԓĿ ⅞Ҭ ῐ֟ҙ̆ ȁ ֜ ȁ

Ҍ └ ҙᴨ ̆ ֟ Ҋ ᴪ ѿ ꜚ
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Ȃ 

Ҭ ֟ ̆ᵖ ԍ ̆῏

ᴆ ⌠ ₮ └̆ ῤ ҙ ╠ ᵖ

ԈⱬҌ Ȃ׆ ľ Ŀ⌠ ľ Ŀ̆ ѿ

ԓ ԓ ꜚ ᵬҹ ₮ └ ̆

Ҭ ῤ ԅҤ Ȃ ̆ ῤ Һ

℗̆ ף ̆ Ȃ 

̂2̃ ℗╝  

1̃ ῃ  

└ ᴪ̂ ľVDWĿ̃ ̆2022ῃ ҙ

֟ṿ 5,927ַᾝ̆2002-2022CAGR 3.69%̆ ֟ṿ 1,897ַᾝ̆

32%̆2000-2021CAGR12%Ȃ 

̔ῃ ҙ֟ṿ  

 

̔VDW  

2̃ Ҭ  

ҙ ҉ └ ҙ ᵣ ל ̆ ₮ Ȃ

2012-2019Ҭᵞ └ ҙ қ ֒ ̆ └ ҙ ̆Ҭ

֟ҙ ῀Ҋ ̕2020-2021̆└ ҙ ꞊ ץ ֟ҙ ֟

ף ל ꜚ֟ҙ ̕2022 ̆ ℗╝ ֟

2,869 

3,459 

4,152 
4,186 

4,987 

5,829 
5,496 

4,047 

4,769 

5,636 

6,165 

5,450 
5,119 
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5,255 

6,080 
6,340 
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4,742 
5,163 

5,927 

-30.00%

-20.00%

-10.00%
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20.00%

30.00%

 -

 1,000
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ַ̂ᾝֲ ̃
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Ῥ Ҋ ̕2023֟ 61.3̓̆ 6.4%̆ Ҋ Ȃ

̆ ѿ ҉ ⱴҬ └ ҙ֟ҙ ̆ ֟ ף

ꜚ ҙ Ȃ 

̔Ҭ ℗╝ ֟  

 
̔Ҭ ΐ ҙ ᴪ 

̂3̃ ℗╝ ҙ ’ 

1̃└ ҙ ̆ Ỳ └ ҙ  

Ỳ Ҋ̆└ ҙ ̆ ⱴȂ

̆2021-2023̆ └ ҙ ֟ №≢ҹ

13.50%ȁ9.10%ȁ6.50%Ȃ 
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61

-11.63% -11.84%
-8.96%
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̔Ҭ └ ҙ ֟  

 
̔  

2023 8 Ⱶ ԋ ῃᵣᴪ Ҭ̆ Ạ ľ ⱬ ῤ ̆

ȁḆ Ŀ ᵬ Ῥ ȁῬ ̆€

‗ ̆ ֟ȁ└ ҙ ⱬ ̆ ꜚ└ ҙ Ȃ└ ҙ

Ȃ2023 9 ̆ ꜚ ѿ ̆

῏ ↕ ₮ ₮Ȃ20243 ̆ Ⱶ ȇ ꜚ

ץ ꜚ Ȉ ̆ ⱴ ̆

ף Ȃ 

└ ҙҌ ᴨ ̆Ҭ ׆

̆ ⱴ ȁ ȁ ̆Ҭ

֟ ⱴȂ Ҋ̆Ҭ ꜚ

ȁ └ ̆֟ ȁ

ᵞ Ҭ Ȃ 

2̃ ̆ ף  

Ҭ ҙ ╠ Ҍ ̆ № ԓ ̆ᶭ

׆ ̆ ₮ └ӊҊ̆ ῤ ᴑҙ ֟₮ ľ Ŀ

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ԓ ҳᶫ

ῃ Ȃ 
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13.50
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ҙ֗ ֟ ҉ץ̆ Ὲ ҹף ῤ ᴑҙ

ף Ȃ Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆2023 ֟

℗╝ ⌠ 45.46%̆ 2013 16%̆p

ׅ ⱬȂȇ ꜚ ץ ꜚ Ȉ

₮ľ⌠ 2027̆ ҉ץ ҙᴑҙ ΐ ȁ῏

№≢ 90%ȁ75%Ŀ̆ ҙ Ȃ 

̔2015-2023 Ҭ ℗╝ ֟  

 

 

̔Wind 

3̃ ҙⱴ ̆ €  

└ ҙ ̆ Ȃ Һ ԍ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ΐȁ₴ΐ ̆

ȁ Ȃ 

ץ ҹᶛ̆ Һ ҹ´ Ȃ

̆ ȇҬ Ὲ ̂2022-2041̃ Ȉ̆Ҭ ҙ

῀ ̆ 2041 ̆Ҭ ⌠

10,007 ̆Ҭ ҹῃ ѿ Ȃ └ ΐ

֟ҙ ꜚ ̆ ԓ └ ѿ ⱴ̆

Ӟ ֟ ף ₮ ⱴ ̆ ҹ ῤ ᴑҙ Ȃ

75.50 
78.32 

64.30 

48.90 

41.60 
44.60 
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57.20 

61.25 
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֟ҙ ⱴ ῃ └ ҙ Ҭ ̆ 2.7 ҆

ַᾝ ḱḠ ȁ Ⱶ Ӟ ῤᴑҙ ̆

Ȃ 

Ҭ └ ҙⱴ ̆ ȁ ȁ ֜ ȁ ΐ

֟ҙ ̆ῒ ֟└ ᶭ └ ̆ ҹ

ҙ ̆ ⱬ ꜚ҉ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ℗╝ Ȃ 

2ȁҬ Ҭ Һ № ҙ ’ 

̂1̃ ԓ ’ 

1̃ ԓ ’ 

ԓ ꜚ ҈ XȁYȁZ ⱴ AȁBȁC

Ҭ ң ̆ԓҩ ꜚ̆ᴋ ₴ΐ ᴆ ̆

ⱴ Ȃ ᾢ ‰̆ ԍ

ꜚ Ȃ 

̔ԓ ꜚ  

 

ԓ ȁ ̆ └ȁ ᵊ ꜚ

ⱴ ԍѿᵣ̆ ѿҩ ֟ ꜚ ‰ӊѿȂ

ԓ └ ΐ └ ȁ

̆֟ ֟ҙ Ȃ ╠̆ԓ ‗ ꜚ

ȁ ȁ ȁ ῏ ҙ֟ ⱴ ̆ ȁ

X 

Y 
Z 

A 

C 
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ȁ ҙ Ȃ 

Ҭ ԓ 2020 2021

ץ2022̆ ѿ Ḡ Ȃל MIR ̆2023

ԓ ⌠ԅ 91.3ֲַ ̆ 2028 ⌠ 173

ֲַ ̆ ̂CAGR̃ҹ13.64%̂2023-2028̃Ȃ 

̔Ҭ ԓ  

 

 

̔MIR ҙ 

ԍ Ҋ ȁ ȁ ҉ ̆

ԓ Ҍ ̆ ᵣ ԍᶫҌ Ȃ

Ҭ ֟ҙ ̆Ҭ ₃ ̆2023 ԓ

⌠ 112ַᾝ̆ ԓ ̂CAGR̃ 15.52%̆

2024 ⌠120ַᾝȂ 
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̔Ҭ ԓ  

 

̔Ҭ ֟ҙ  

̂2̃ ⱴ Ҭ ’ 

ⱴ Ҭ ԍ ꜚ ̆ ⱴ ⱬ ̆

ҹ ȁ ᴆⱴ Ҭ ֟Ȃ

ⱴ Ҭ ꜚ ₴̆ ᴆ ₴ΐ └Ҋ ꜚ̆

ᴆ ⱴ Ȃ Һ ȁⱴ Ҭ ȁ

ⱳ Ҍ № ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̔ⱴ Ҭ № ΐᵣ ׃  
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̆ ⱴ Ҭ ֟ ̆ ᵣ ⱬ Ȃ Ҭ

ΐ ҙ ̆Ҭ 2021ⱴ Ҭ ֟ ҹ 28,200̆

31.00%̕ ҹ 35,011̆ 52.40%̕ ҹ 138.40ַᾝ̆

48.80%̆ⱴ Ҭ ֟ Ȃ 

ⱴ Ҭ ᶭ ̆ ֟ ׅ Ȃ ⱴ Ҭ ԍ

₮ ̆ ᶭ ̆ ֟ ׅ ̆ ֟ ף Ȃ ῏

̆2023 ⱴ Ҭ 19.90ַ ᾝ̆₮ ҹ 10.0ַ ᾝ̆

₮ 9ַ ᾝȂⱴ Ҭ ᵬҹ ⱴ

̆ 2023 ⱴ ᶛ 32.7%Ȃ 

̔2023 ╠ԓᵝ ⱴ  

 

̔ ῏  

̔2023 ₮ ╠ԓᵝ ⱴ  

 

19.90 

9.10 
7.70 

5.60 5.60 

0

5

10

15
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25

ⱴ Ҭ ⱴ ⱴ

ַ̂ ᾝ̃
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ⱴ ⱴ Ҭ ‛ⱴ ⱬ

₮ ַ̂ ᾝ̃
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̔ ῏  

3ȁ ҙ Ԉ  

̂1̃ Ὲ ҙ Ԉ  

ŵҬ ֟ ῤᴑҙ Ԉⱬ  

Ҭ ֟ ̆ ᴑҙ ҳ ῤ ԈȂ

ῤᴑҙ Ҭ ֟ ̆ ȁ֟ ׅ

ⱴ ῀ ץ̆ ᴑҙ Ԉⱬ 

Ŷ ҙ ̆ ҹ  

Ҭ └ ҙ ̆ ΐȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ῐ֟ҙ ̆ῒ ֟└ ᶭ └

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ℗╝

ҹ ҙ Ȃ 

ŷ ֟ ̆ ꜛⱬⱴ ֟  

Ҭ ᵬҹ└ ҙ ̆ ̆ ԅ ᴑҙ

῀ Ҭ Ȃ ȁ ᾥȁ ΐ ᾢ ᴨ̆ל

̆ ῃ ֟ҙҬ ᴍ Ȃ 

֟ ֟ҙ ₃ ̆Ҍ Һ ׆̆

⌠ ȁҌ ̆֟ ԅ ȁ ѿ ᵣ ᴑҙ̆

Ӟ₮ ԅ ȁ ѿ Ҭ ȂῒҬ

֟ҙ ̆ Ғ ֟

ᶫ ȁ ֟ ̆ Ḥ Ȃ ̆ ֓ ᴑҙ

ῐ Ṣꜛ └ ҙ ȁҬ ҉ ȁ ף ≠

ᴆ̆ѿ ꜜⱬ ֟ ̆ѿ ̆

ⱬ̆ Ȃ 

Ÿ ᴑҙ Ҭ  

ң ̆ ᴑҙ Ҭ ̆ Ҭ └ ȁ

Ȃᶛ ̆ Ὲ Ḥ ̆ 7,500҆
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ᾝ Ҭ ῃ ̆ Һ ֟ 5 ⱴ Ҭ ̆ ⅞ԍ

2023 ֟̕ Ꞌ Ὲ Ḥ ̆ ԓ ̆

1.3ַᾝֲ ̆ ԍ 2022 9 ֟̆ ԍ ȁ

֜ ֟ ץ ԓ ⱴ Ҭ ֟̕

15.6ַᾝ ҉ ̆ ԍ 2023 ῤ ֟̆

⌠ 34҆ ̆ 5Ṑ̕2022 7 ̆ ̂SW̃

Ὲ ԋ ̆Ҭ ҹῒῃ └ ̆

֟ 350 ⱴ Ҭ Ȃ 

ᴑҙ Ҭ ῀Ӟ ԅ ῤԓ ҙ ᴑ

╠ Ȃ 

̂2̃ ҙῤҺ ᴑҙ ῒ ᴍ  

ŵ Һ ᴑҙ ῒ ᴍ  

℗╝ ҙ Һ ᴑҙ ᾥ ᴪ ̂MAZAK̃ȁ

ᴪ ̂OKUMÃȁ ᴪ ̂DMG MORI SEIKĨȁ

̂HERMLẼȁ ≠ ̂CMS̃ Ȃ 

Ὲ  ’ ᵝ ⱬ 

ᾥ

ᴪ

̂MAZAK ̃ 

⇔ ԍ 1919 ̆

ῃ

֟└ Ȃ

Ὲ ῃ

ȁ ȁ

ȁ ⱴ Ҭ

֟  

ҙ

ȇ Metal 

Working Insider 

ReportȈ ׆̆

2004 ̆

ᾥ ῏֟

ҕ ᵝ 

╝Ҭ ֟ 20 ҩ

֟ ↓̆ ֟ ҉

ⱬ

Ȃ ῃ 83

Ҭ ̂ Ҭ 38 ȁ

ⱵҬ 45 ̃ 

ᴪ

̂OKUMÃ 

⇔ ԍ 1898 ̆

ӊѿȂץ

֟

ҹҺȂ

֟ 7,000ᵩ

̆ῒҬ 50˿

ᶫ₮  

20ҕ 60 ף

└

ˈOSP

̆ ╠ ֟

7,000ᵩ ̆Һ

ᵊ 3

҆ ̆ ҕ

5ᵝ  

֟ OSP

̆֟ ↨ץ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᵬ

Ḃ  

ᴪ

̂ DMG 

MORI 

SEIKĨ 

ῃ ᾢ

└ ᴑҙ̆

Ὲ

Ὲ

 

DMG MORI

̂DMG̃̆

̂ MORI 

SEIKĨң ҕ

ԍ 2009

ҕ

DMG MORI ѿ

Ὲ ̆ ῃ 79 ҩ

ԅ 157ҩ Ⱶ

14 ֟ ̆

ῃ 40 ҩ

12,000 ȂDMG MORI
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Ὲ  ’ ᵝ ⱬ 

└ Ȃ

֟ ╝ȁ

╝ȁ ⱴ ȁ

ᾣⱴ ȁ └

ҩ  

Ҍṩ

ץ̆

ҙⱵ ⱬ 

 

̂HERMLẼ 

ԍ 1938 ̆

└ ӊ

ѿȂῈ ԓ

ⱴ Ҭ

ԍ

ᾢ ᵝ 

Ҭ ԓ ⱴ

Ғ ̆

Ҭ ΐ└

ԓ ҉

ᵝ ҕ ╠

↓ 

֟ ⱴ ȁ

ⱴ ȁ ⱴ ⱴ

ΐ ᴨלȂΐ

↨ ȁ ᵬ ꜚ

ғꜚ ȁ ₃ᵥ

ᵝ ̆

ᴆⱴ Ȃ

̆ Ḡ  

≠

̂CMS̃ 

ԍ 1969 ̆

ѿ Ғ ֟

ⱴ Ҭ

ȁ

℗◓

ῃ ᾢ ᴑ

ҙȂ

8,000҆ ᾝ 

֟ ԍ

ȁ ⱴ

ҙȁ ҙȁ

ҙȁ ֟

ҙ ֟ҙ  

Ғҙȁ ֟

ᵣ ȁ ֟ ᵣ

Ⱶᵣ ȂῈ

ᾢ ⱴ ̔ԓ

ⱴ Ҭ ȁ

ȁ ⱴ ֲȁ

℗◓ ȁ  

Ŷ ῤҺ ᴑҙ ῒ ᴍ  

ῤ ℗╝ ҙҺ ᴑҙ ȁ ȁ ȁ қ

ȁ⇔ҕ ȁ Ȃ 

Ὲ  ’ ᵝ ⱬ 

 

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 7.56

ַᾝ̕ ҉ Ὲ

қ ‪≠

1.30ַᾝ 

Ғҙ└ ҉

ᴑҙ̆

└ ȁ └

ȁ

└  

῍ 30ᵩ҆ ף

ⱴ ̆

1,900ֲ̆

ᴑҙ̆ ᴑҙ̆

Ҭ  

 

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 1.65

ַᾝ̕ ԍ҉

Ὲ қ ‪≠

0.03ַᾝ 

ץ ⇔

ȁ֟ ȁ

Ⱶҹ ᴋ̆ץῒ

Ⱶ

ҙ֣  

ᴑҙȁ

֟ ᴑҙ̆ ҙҬῃ

Ғҙ ֲ

̆

ᴑҙ Ҭ Ȃ ҍ

ᵬ̆ ῏ ⱳ

ᴆ Һ ȁ└ ⱬ 

 

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 9.81

ַᾝ̕ ҉ Ὲ

қ ‪≠

0.26ַᾝ 

Ҭ ҍ

ΐ └ ̆

Ҭ ΐ ҙ

ᴑҙ 

ԇľ ᴑҙ Ŀ

ľҬ ҙᴑҙ Ԉⱬ

2013 ᴇ ᴑҙĿ

ľ ᴑҙ Ḥ Ŀ  

қ  

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 0.81

ַᾝ̕ ҉ Ὲ

ץ ȁ ֟

ȁ ῒ

῏ ⱳ ᴆҹҺ ҙ

Ҭ ȁ

Ҭ ȁ

̆ҹ қ
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Ὲ  ’ ᵝ ⱬ 

қ ‪≠

0.05ַᾝ 

Ⱶ ᴑҙ ᴑҙȂΐ ԅ

ȁ ᾣᴟ

 

 

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 5.49

ַᾝ̕ ԍ҉

Ὲ қ ‪≠

0.70ַᾝ 

Ғ ԍҬ

ȁ ֟ ̆

℗╝

№ ҙ ╠↓ 

№֟ ҹľ

֟ Ŀľ ֟

Ŀľ ֟ Ŀ

ľ ֟ Ŀ 

⇔ҕ  

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 8.56

ַᾝ̕ ԍ҉

Ὲ қ ‪≠

0.59ַᾝ 

Һ Ԋ׆

ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ

ԍѿᵣ

└ ̆Һ ֟

ȁ ⱴ Ҭ ȁ

ⱴ Ҭ ȁ ⱴ

Ҭ ȁ  

֟ Һ ԍ 3Cᶫ ȁ

ᴆȁ ΐȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ

ȁ ȁ

 

 

2024 ѿ ̆

ҙ ῀ 2.46

ַᾝ̕ ԍ҉

Ὲ қ ‪≠

0.27ַᾝ 

Һ Ԋ׆ ℗╝ Ҭ

ץ

ꜚ ֟ ֟└

̆Һ ֟ ԓ

ꜚ ⱴ Ҭ ȁԓ

ꜚ ⱴ Ҭ ȁ

ⱴ Ҭ

ȁ ⱴ

Ҭ ȁ ⱴ Ҭ

ȁ ⱴ Ҭ

ȁ ⱴ

Ҭ  

֟ Һ ԍ ȁ

ΐȁ ȁ ȁ

ҙ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ȁ

 

̂3̃ ҙ≠  

Ҭ ΐ ҙ ᴪ 2021 2022 ’̆2021

ΐ ҙ Һ ᵣḠ ̆2022 ҙ ᵣ

Ḡ Ȃ 

Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆2023 ℗╝ ֟ 1,135

ַᾝֲ ̆ Ҋ 6.7%̕ ℗╝ ≠ ҹ 114ַᾝ̆ Ҋ

13.4%Ȃ20236 ̆ ℗╝ ҹ ̆ ֟ ף ל

̆ ℗╝ Ȃ ̆ ⱬ

ҙ ֟ҙ ̆ ȁ ֲ Ῑ ≠ ̆

ⱬ ꜚ ΐ ҙ Ȃ ᵣ ℗╝ ̆

ҙ ᵣ ҙ ῀ ⌠ Ȃғ ҙ Ғ ̆Ҭ

֟ ⱴף ̆Ҭ ℗╝ ᵣ ҙ≠ Ȃ 
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4ȁ ῀ ҙ Һ  

̂1̃ ֲ  

└ ̆ ԅ└ ȁḤ

῏ ҩ ̆ └ ȁḤ ҍᴰ ȁ └ ȁ

ᴆ ᴆ ȁᵊ ꜚ ȁ ҩ

Ȃ ̆ └ ץ

̆ ᴑҙ ȁ ȁ ֟ ⱬ Һ⇔ ⱬ ₮ԅ

Ȃ ԍ ῏֟ҙ ̆ ҙ Ғҙֲ

Ῑ ̆ ҙῤ ӎ ֲ ̆ ץ

Ғҙֲ ӎ ҹ ҙ Ȃ 

̂2̃  

ȁ֟ ȁ ᴇ Ⱶ ᴆ̆

ᴑҙ Ӟ ‗ ӯ ȂҬ Ҭ̆

ῤ ᴑҙ ⌠ ᾢ ̆ ΐ ᴇ ̆ᵖ ᴪ

֟ Ȃ ѿ ֟ Ḥᴋ̆

Ȃӯ ӟ ᶏ ѿᴑҙ ֟ Ⱶ̆ ῀

ȁ ⱬ̆ ῀ ῤ ץ Ȃ 

̂3̃  

ҙ ῖ ȁ ҙȂ ѿ̆ ֟

̆ ֟ ⱳ ȁ ȁ ̆

ҙ ᴆ ̆ ̆

Ȃ ԋ̆ ֟ ̆ Һ

῀̆ᴑҙ ῀ ҙ Ȃ 

5ȁ ҙ ≠ Ҍ≠  

̂1̃ ≠  

ŵ ֟ҙ ⱬ  

῏ ҙ ̆ ꜚ ֟ ⱴף ȂȇҬ └  
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2025Ȉ ↓ҹ└ ҙ ӊѿ̕20229  

ETF ̆ҹΐ ⇔ ⱬ ₮ ᴑҙ ᶫ Ḃ≠̕

20232 Ⱳ ᴪ҉ ľ Ŀ῏ ῏҉ ̆

ҙ ῀Ȃ ֟ ҙ Ȃ 

ŶҊ ҙҹ ҙ ᶫ  

℗╝ ԍ ȁ ҙȁ Ḥ ȁ └ ȁ

ȁ └ ̆ ̆5G ף ⌠ ⱴԅ ̆3C

ҙ Ȃ ̆ ̆

ԓ Ӟ ⱴȂҊ ҙ ҍ ҹ

ᶫ Ȃ 

̂2̃ Ҍ≠  

1̃ ῏ ⱳ ᴆ  

֟ ᴆ ȂҬ

ᴆ̆ᶛ ᵊ ȁ ȁ Һ ȁ ȁ ̆ ᵣ ⱳ ȁ

ȁ ȁ ⌠‗ ᵬ Ȃ ῏ ᴆ

№ׅᶭ ̆ └ԍ ֟ҙ Ȃ ₮ ѿ ↓

꞉ ῏ ᴆ Һ ̆ᵖ ῤ ׅ

Ȃ 

2̃ ֟ҙ Ҭ ᵞ 

℗╝ ֟ҙ Ҭ ᵞ̆ ֟ ⱬ ̆ ԅ

֟ ֟└ ῀̆╝ ԅ ℗╝ ֟ Ԉⱬ

ҙ ԈⱬȂ 

3̃ ֲ Ῑ ̆ ֲ ӎ 

ҙᵬҹ ҙ̆ ֲ ΐ ֜

ⱬ̆֟ ֲ ̆ ֟└ ֲ ᶏ

ᵬ ΐ ‗ ֟ ̆ ֲ ᴑҙ ᵣ֟

Ⱶ ⱬ Ȃ ҙ ֲ Ғҙ ԅֲ Ῑ ̆
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ῤ ֲ̆ Ῑ ̆ ᶏ ҙ ֲ ӎ

ҹ└ ᴑҙ Ȃ 

6ȁ ҙ  

̂1̃ ȁҙ ȁ ’ 

1̃ ̆ԓ ꜚⱴ ҙ  

ȁ ȁ ȁ ȁ Ҭ ῏ ᴆ ȁ ȁⱴ

ѿ ⱴ ̆ ᴰ ⱴ ⌠ ̆ ԓ

ץꜚ ȁ ⱴ Ȃ Ҍל

ⱴ ̆ ҩ ᴆ ᴰ ᴆ ѿ ᴆ ̆ ᴆⱴ

Ȃ ╠ ҉Һ ᴆⱴ ᶫ Ꞌ ȁ ᾥȁ

ԓ ֟ ̆ԓ ꜚⱴ

ҙ Ȃ 

2̃ ҙ ̆ ѿ ᵣ ⁞ ̆

└ ᾝ ⱴ 

└ ᾝ ҹ ȁ ᴆ ⱴ ץ̆ ԓ

ⱴ Ҭ ⱴ Ҭ ꜚ └ ᾝȂ └

ᾝ ľץ + ̂ ҙ ֲȁ ꜚ֜ ȁ

̃Ŀ ₮ ̆ ‗Ꞌꜚⱬ ֟ ▲҉ ȂҊ

֟ᴑҙ Ԉⱴ▲ץ ҉ ̆ ῒ Ꞌꜚⱬ ֟ ▲҉ ץ Ꞌꜚⱬ

’ ⱴ ̆ ֲ ֲ └ ₮ ̆Ҋ

ғ ⱴ └ ᾝ ҉ Ȃ 

3̃ ̆ ѿ֟ └  

ץ ̆ ῤ ᴑҙ Ғ ԍ ֟ ѿ ֟ ̆

Ҍΐ ᶫ ꜚ ֟ ‗ ⱬȂ ̆Ҋ ᴑҙ ᶫ

₮ ̆ ԍҍΐ ֟ ⱬȁ ᶫῃ ‗ ҹ

ⱬ ꜚ ⱬ ᶫ ᵬȂ ꜚ ȁ

ȁ ֟ ľ֜ Ŀ ⱬ └ ץ

ҩ ȁ └ ȁ ֟ ̆ Ȃ ̆
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└ ҙ ꜚ ֟ ꞉Ӟ ꜚ └ ᶫ

└ ᶫ Ȃ 

7ȁ ҙ ҍ  

̂1̃  

ҙ Һ ҍҊ ҙ ῏̆Ҋ

ҙ ҍל ̆῍ ԅ ҙ Ȃ׆

̆ ᶏ ȁḠῙ ᶏ ̆ῒ

ѿ ҹ 10 Ȃ Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆҉ѿ ῃ

ҙ ֟ṿ ₮ ԍ 2011╠ ̆ ╠̆ ҩ֟ҙ ԍ ѿ

ҬȂ 

̆ ╠ ԍ֟ҙ ῏ ̆ └ ҙ

Ҭ ̆ Ȃ ῤ

ῤ ѿ ̆ ҙ ᵣ ȁ

ᶫ ᵣ ȁ Ⱶȁ ⱬӞ ѿ Ȃ

̆ ѿףḤ ҍ└ ҙ ῀ ̆ԑ ȁ ȁԐ  

5G Ҍ ̆Ҭ ҙ ᴪ ȁ ╠ Ȃ 

̂2̃  

℗╝ ҙ ᵣ ᴧ ȁ ̆ᵖ ҙ

Ȃ ҙ ’ ҙ ̆ ҍ

֟ҙ ̆ᶛ ҈ ҈ ֟ ꜚ ⱴ Ȃ 

8ȁ ҙҍ҉Ҋ ҙӊ ῏  

Һ ҹ ᴆȁ ᴆȁ ᴆ ⱳ ᴆȁ ȁ

ᾝ ᴆ ̆Һ ȁ ȁ ȁ └ ȁ ȁ

֜ ȁ ΐ ҙ̆֟ҙ Ҋ ̔ 
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̔ └ ҙ֟ҙ ’ 

 

̂1̃ ҉  

╠ ֟ҙ ̆ Ҭ ᴆȁ └ ᴰꜚ

ᴆ ̆ῒҬ ᴆ 35% ̆ └ 22% ̆

ᴰꜚ 20% Ȃ ҉ ᵣᶫ ҹ ̆ᵖ └

ᴰꜚ Ҭ ᴆ ᶭ ̆ └ԅ ῤ Ȃ 

ҙῤ ᴑҙ ҉ ⱳ ᴆȁ ȁ ֟└

֟ ѿᵣ ᴑҙ̆ ֟ ֟ҙ ҉ ΐ ᴨלȂ ῒ

῏ ⱳ ᴆ ̆ ᴑҙ

῏ ⱳ ᴆׅ № Һ ᴍ Ȃ ̆ ԍ ᾟ

̆ ᴑҙ ȁ ῏ ⱳ ᴆ

ף ҉Ӟ ԍ ᾢ ᵝ̆ᵖ ֟ ᴇ ȁ֜ ̆

╠ Ⱶ ғҌ Ȃ 

̔ ᴆ ֟ ף ’ 

ᴆ ’ ֟ ’ №  

 
FANUC̆ ̆҈

̆  

Ҭ ̆

̆  

֟

̆ ҍ

ᾢ

 

Һ  

Kessler̆

FISCHER̆

MCT̆ IBAĞ

̆ ABL 

̆

̆ ̆ ᾣ

ȁᴚ  

ΐ ѿ ֟ ⱬ̆

ׅ ף  

҉ ҙ

ᴆ

ᴆ

ᴆ

ⱳ ᴆ

Ҋ ҙ

ҙ

֜

Ҭ ҙ

≈

 

ⱴ Ҭ  

ԓ
Ҭ

Ҭᵞ

Ҭ ҙⱵ

ԓ

ⱴ

ᾝᴆ

......

Ҭ ҙⱵ

ԓ

ԓ ԓ

ꜚ
֟
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ᴆ ’ ֟ ’ №  

Ҝ ȁ  
THK̆

Rexroth̆ ҉  

֤ ̆ Ҝ

̆ ̆

₣  

ᵖ֟

 

₴ΐ ΐ 
ῖ ᾥ̆

̆ ֤  

̆

ȁ ַȁ

ᴍȁ  

̆ Ҍ

̆

ᾢ 1/3-1/2 

₴ ȁ₴  ᾥȁ  ȁ  ԍ  

̔ ȁ ├  

̂2̃ Ҋ ҙ ’ 

1̃  

֟ ῏ ᴆ ȁ ȁ

ⱴ ᾢ ̆ ΐ ҙҌ ₮ Ȃ

└ ҍ ̆ ҙ ȁ ȁ ȁ ꜚ

֟ ̆Ӟ ȁ ץ └ Ȃ ´

̆ ´ ѿ Ḡ ̆2023 Ҭ ₮

ҹ 15,537ַᾝ̆ 7.2%̆2013 2023 ҹ 8.03%Ȃ

֟ҙ ѿ ⱴȂ ̆

ȇҬ Ὲ ̂2018-2037̃Ȉ̆ ⌠ 2037̆

ט֜ 9,008 ̆ᴇṿ 9ַ҆ᾝֲ Ȃ └ ΐ ֟ҙ ꜚ

̆ ῤ└ ҙ ̆ ԓ └

ѿ ⱴȂ 

2̃ ҙ  

̆ ҙ ⱴṿ ̆ Ḥ Ὲ ̆

2016 2023̆ Ҭ ҙ ⱴṿ ᵣ ᵞ ̆

╠ ҙ Ḡ ̆Һ ̆2023 8.7%̆

ԍ ῃ ҙ 4.1%Ȃ 

3̃ ҙ 

℗╝ ҙҬҺ ᴆ ֟Ȃ Ҭ ҙ

ᴪ ̆2023̆ ֟ №≢ 3,016.1҆ 3,009.4҆ ̆

№≢ 11.6%12%̆ ֟ ⇔ Ȃ ̆2023ῃ
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ꜚ Ḡ 4.35ַ ̆ῒҬ 3.36ַ ̆ ԍ ╠Ҭ ֲ Ḡ

ҍ ׅ ̆ Ҭ ׅ Ḡ ̆

ᴆ ֟ ̆ ҙ ᴆ ̆

ⱴ Ӟ ⱴ̆ ѿ ꜚ ҙ Ȃ 

4̃ ҙ 

└ ҙ Һ Ҭ ȁ

ȁ ֜ ץ ȁ ȁ

ᴆ̆ץ ⱴ ῏ ᴆȂῒҬ̆ ῏ ᴆ ȁ

̆ ̆ⱴ ̆ ȁ ⱴ Ҭ ̕

└ ꜚԅҬ ⱴ Ҭ ֟ Ȃ2022̆

ѿ ֟ 46.6ַ ‰ ̆ 9.2%Ȃ ֟ 20,472.2҆ ̆

2.9%̕ ֟ 2,178ַ ̆ 6.0%̕ 8.4̓ ַ

̆ 2.2%Ȃ ̆ ԍ

ׅ Ȃ 

5̃ ҙ 

Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆ ꜚⱬ Ḡ ⱬȁ

ꜚ ῃ ῏ ̆ ױֲ ҹ ľ Ŀ̆ῒᴇṿ ῃ

35%̆ ᴇ 10%-15%Ȃ ╠̆ ῤ ꜚⱬ ῏

ᴆ└ ᶏ ̆῏ └ └ԍֲ

ῃ ̆ ҳ └ Ȃ ľ ҉Ҝ ӊ Ŀ

₮̆ ῃ € ̆ ᾢ

℗Ȃ ╠̆ └ ᴑҙ ץ̆ ѿ

῏ └ Һ Ȃ 

6̃ ֜ ҙ 

֟ ҙⱵ№ ̆ ֜ ҙ Ҋץҹ№ץ

ҩ ̔ῒѿ ⱴ ⱴ ̆ῒ └ ̆

҈ ᴆ └ ̆ ḱȂ ֓ⱴ └

℗╝ ȁҒ ℗╝ ץ ⱬ ȁ
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Ȃȇ ԓ ⅞ 2035 Ȉ ₮̆ ⌠ 2026

̆Ҭ ֜ 12,000Ὲ Ȃ ῤ ֜ ҙ

ⱬḆ Ȃ 

ЃԑЄ ғ Ⱶ ҟ ‟ 

1ȁ ҙ ’ 

ȁ ȁ ⱬ ȁ ȁ◄ ̆

ץ ‖ ⱴ Ȃ Ҭ ΐ ҙ ᴪ

̆2023Ҭ ⱴ 1,816ַᾝֲ ̆ῒҬ

708ַᾝֲ ̆2023 ֟ ҹ15.1҆ Ȃ

└ ҙҌ ̆ ᴧ Һ ֟ ⇔

Ḡ ̆῏Ӎ └ ҙ֟ҙ ᶫ ῃ ̆

ҙ Ҋ ֟ҙ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃  

1̃ ῃ  

VDW └ ᴪ ̆2022ῃ ⱴ

֟ṿ ⌠ 803ַ ᾝ̆ 12%̆ῒҬ̆ ֟ṿҹ 235ַ

ᾝ̆ ҹ29.27%Ȃ 

2̃ Ҭ  

Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆2023 ֟ ҹ 15̓

̆ Ҋ 17.5%̕ ֟ 800ַᾝ̆ 14.6%̕ ҹ 708ַᾝ̆

11.8%Ȃ 
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̔2015-2023Ҭ ֟  

 

̔Ҭ ΐ ҙ ᴪ 

̂2̃  

1̃ ῃ  

QYResearch̆2022ῃ ⌠ԅ23.24ַ ᾝ̆

2029ῃ ⌠ 30.65ַ ᾝ̆2022-2029

̂CAGR̃ҹ 4.03%̕ ҹ 3.04̓ ̆ 2029ῃ

⌠4.67҆ ̆2022-2029 ̂CAGR̃ҹ6.29%Ȃ 

̔ῃ ̂ ̃ 

 

̔QYResearch 

30
32 31

23 23

20 21

18

15104
111 116 110
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74
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0
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200
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35

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

֟ ̂҆ ̃ ֟ṿַ̂ ᾝ̃̆

2,324 2,408 2,509 2,605 2,706 
2,815 

2,935 
3,065 

3.48%
4.01%

3.69% 3.73% 3.88% 4.07%
4.27%
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2.00%

3.00%

4.00%

5.00%

6.00%

7.00%
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̂ ҆ ᾝ̃
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̔ῃ ̂ ̃ 

 

̔QYResearch 

2̃ Ҭ  

QYResearch̆2022Ҭ ⌠ 7.87ַ ᾝ̆

2029 ⌠ 11.77ַ ᾝ̆2022-2029 ̂CAGR̃ҹ

5.92%̕ ҹ 1.70̓̆2029Ҭ ⌠ 2.77̓̆

2022-2029 ̂CAGR̃ҹ7.25%Ȃ 

̔Ҭ ̂ ̃ 

 

̔QYResearch 

30,441 
32,175 

34,181 
36,127 

38,339 
40,800 

43,557 
46,654 

5.39%
5.87%

5.39%
5.77% 6.03% 6.33% 6.64%

0.00%
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2.00%
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̂ ̃

787 
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883 
930 

990 
1,045 
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1,177 

5.38%
5.82%

5.05%

6.05%

5.22%
5.66% 5.93%
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̔Ҭ ̂ ̃ 

 

̔QYResearch 

3ȁ֟ҙ ’ 

҉ Һ Һ ᴆȁ ᾝᴆ҈ ȂҊ

ҹ ̆Һ ȁ ȁ ȁ ȁ ֜

ȁ ȁ ȁ ҙȂ 

̔ ҙ֟ҙ  

 

̂1̃ ҉  

1̃ Һ ᴆ 

Һ ᴆҺ ȁ ᴆ №̆

֟ 60%-70%̆Һ ҹ ȁ ᴆȁ ᴆ ȂҺ ᴆ

ᴇ ᴇ ꜚ̆202311 ץ ̆ ῤ ᴇ Ȃ

Һ ᴆ ᶫ Һ ҹ ῤᶫ ̆ ȁ

‚ ̕ ᴆ Һ ȁ ⱬ Ȃ 

16,964 
18,004 

19,342 
20,585 

22,112 
23,752 

25,601 

27,694 

5.78%

6.92%
6.04%

6.91% 6.90%
7.22%

7.56%

0.00%

2.00%

4.00%

6.00%

8.00%

10.00%

 -

 5,000

 10,000

 15,000

 20,000

 25,000

 30,000

2022 2023E 2024E 2025E 2026E 2027E 2028E 2029E

̂ ̃
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2̃  

Һ 5ҩ № ̆ ꜚⱬᾝᴆ̂ ̃ȁ └ᾝᴆ̂

̃ȁ ᾝᴆ̂ ȁ ̃ȁ ꜛᾝᴆ̂ ȁ ȁ ̃

ᵬ׃ ̂ ȁӲ ̃Ȃ ȁ ȁ ȁ

ҹ ᾝᴆ̆ ֟ 15%-20%̆ῒ ⱴ

‗ ԅ֟ Ȃ ȁ ֟ҙ

̆ ῃ ᴍ Ȃῃ ᾝᴆ ҙ Һ ҕⱬ

ӏȁ ᾥ ȁ ≠ ȁ ᴪ Ȃ 

̔ № 

 

̔  

3̃ ᾝᴆ 

ᾝᴆ └ Һ ̆ѿ ᾝᴆ

֟ 10%-15%Ȃ ᾝᴆ └ ᴰ ᴆȁ └ ᴆȁ

└ ꜚⱬ ᴆ Ȃ ֓ ̆ ⱬȁ

ȁ ̆ └ ̆

└Ȃ ᾝᴆ ῃḠ ȁ ȁ ⱳ Ȃ

ᾝᴆӞҺ ᶭ ̆Һ ᶫ ҹ ȁ

Ȃ 

̂2̃ Ҋ ҙ ’ 

Ҋ ҙ Һ ȁ ȁ ȁ ֜ ȁ
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ҙȂῒҬ̆ ҙҬҺ ᵣ ȁ ȁ ȁῤ ȁ

ȁ┤ ȁ ȁ ᴆ ֟└ ̆ ̆

̆ ȁ ῏ ᴆ ֟֞ ⱴԅ

֟ Ȃ ̆ ҍ

ל ̆⁞ ץ ҹ ҙ└ Һ ῏ ̆

⁞ ȁ⁞ ᴆ ΐ ȁ ↨ ҍ ȁ

ᵞ ֟ ΐ ᴨ̕ל ҙ № ᴆ

֟ ᶏ ̂ ̃ ̆ ҍ ֟ ᴆ

ꜚ ȁ ȁ Һ ȁ ȁ Ȃ

̆ Һ ԍ ᴆ └ ̆ Һ ȁ ᴆȁ ῌ

ᴆ Ȃ ֜ ̆ ԍ ֟ ֜ ҙҬ ᴆ̆

ꜚ ֜ Ҭᴰꜚ ȁ ȁ ȁ ȁ Һ ᴆ̆

Ȃ ԍ

└ ̆ ȁ ⱴ ᵬȂ 

4ȁ ҙ Ԉ  

̂1̃ ҙ Ԉ  

1̃ ῃ  

QYResearch ̆ ῃ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ Schulerȁ

SMSȁ ⱬ ȁ ȁ ̆Ҭ ѿ ᴍ Ȃ2022

ῃ ѿҹ Schuler̆ ᴍ ҹ 19.00%̕ ᵝ↓ ̆

ᴍ ҹ6.35%Ȃ 
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̔2022ῃ Һ

 
̔QYResearch 

̔2022ῃ Һ ᴍ  

 

̔QYResearch 

2̃ Ҭ  

QYResearch̆ Ҭ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ ȁ

ⱬ ȁ ȁSchulerȁ ̆ ץ ῤ ҹҺȂ2022Ҭ

ѿҹ ̆ ᴍ ҹ 15.54%̕ ȁ ⱬ ȁ

ȁSchuler 5 Ҭ Һ

57.39%̆Ҭ Ҭ Ȃ 

441.60 

219.60 

158.10 147.50 
120.30 

74.90 59.10 
30.70 22.00 17.40 

 -

 50

 100
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 350
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̂ ҆ ᾝ̃

19.00%

9.45%

6.80%

6.35%

5.17%
3.22%

2.54%
1.32%

0.95%

0.75%

44.45%

Schuler
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ⱬ

Siempelkamp

Gasbarre

ῒז
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̔2022Ҭ Һ

 
̔QYResearch  

̂2̃ ҙ≠  

ҙ ᾟ№ Ԉ ҙ̆ῒ≠ ꜚҺ

῀ȁ ≠ ȁ ᴇ Ȃ Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆

2023 ҙ≠ 54ַᾝ̆ 1.30%̆≠ 6.0% 

̔2019-2023 ≠  

 

̔Ҭ ΐ ҙ ᴪ 

̔2022Ҭ ΐ ᴪֽ ≠ ̆ 2021

2022≠ 2023 ₮Ȃ 
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107.90 

65.90 

46.10 

25.20 
19.90 

14.70 10.10 8.20 
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̂ ҆ ᾝ̃
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5ȁ ҙ ȁ  

̂1̃  

ҙ ҙ Ҋ ̆֟

ҩ ҙ̆Һ Ҭ ȁ ȁ ȁ ȁ ֜

ȁ ȁ ҙ Ȃ ҙ Ҋ ѿ ҙ ꜚ

̆ Ȃ 

̂2̃  

ԍ ҙ ҙ № ̆ ӞҌ

Ȃ ⱴ ҙ ̆ қ

̆ ҈ ҈ ҙ ҹ ̆

֟ ꜚ ҉ ⱴ Ȃ 

̂3̃  

ⱬ ҙ ᶭ ֟ ֟

῀ ⅞ ̆Ҍ Ȃ 

6ȁ ῀ ҙ Һ  

̂1̃ ҍ  

ⱬ ҙ ԍ ҙ̆ Ȃ ̆ ꜚ

ץ̆ Ҋ ȁ ȁ

֟ҙ ῀ Ȃ ⱬ ҙ ₮ └ ȁ ȁ

̆ל ԍ ֟ ⱬȁ ⱬȁ

ⱬȁ └ ⱬ ₮ԅ Ȃ Ғҙ └

ᴑҙ ԍ ҙҬ ̆ ȁ ȁ ֟└

ԅ ᴨ̆ל Ҭ ֟ ̆ ῤ Ȃף

ԍ ῀ᴑҙ̆ ץ ῤ ᾢ Ḡ ᾢ Ȃ

ҙ ҍ Ȃ 

̂2̃  

ⱬ ᴇ ҹ ̆ ҹ ̆ғ ᶏ ̆
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Ҋ ᶫ ҹ ᶫ ȁ ȁ Ⱶ ̆

ҍ ֟ Ȃ ̆ ⱬ ῏

̆ғ ֟ ̆ ῀ᴑҙ ֟

ѿ Ȃ ҙ ֟ ₡Ṣ ᵬҬ

֟ ҍ ֟└ ԅ ҙⱵ ᵬ῏ Ȃ

Ҭ̆ ׃ ҍ Ӟ ҙҺ ̆

῀ ԅѿ Ȃ 

̂3̃  

ⱬ ҙ ԍ ҙ̆ ֟ ̆

ⱴ ҍ ̆ ֲ ҍѿ ֲ̆ ֟

Ҭ ⱬ ̆ Ȃ ⱬ ֟

῏Ӟ ῀Ȃ ̆ ⱬ ֟ ̆

ԍ ȁ ȁ ̆ ԍᴑҙ └

ⱬ ₮ԅ Ȃ҉ץ ҙ ῀ ԅ Ȃ 

̂4̃ ֲ  

ⱬ ҙ Ӟ ֲ ҙ̆ ⱬ ֟ ֟

└ ̆ ╠ ⱬ └ Ӟ ̆ ԍҌ

└ ֲ ₮ Ȃ ̆

Ҍֽ֟ ᴨ ̆ ѿ ֟ Ӟ

֟ ֲ̆ғ ֲ ֲ Ῑ Ȃ

ֲ ֲ ῀ ԅѿ Ȃ 

7ȁ ҙ ≠ Ҍ≠  

̂1̃ ≠  

1̃ ⱬ  

ҙ̆ └ ȇ Ҭ

⅞ Ȉȇ Ⱶ ῏ԍⱴ ῐ֟ҙ ‗ Ȉ ѿ

↓ ̆ ꜚ ҙ ⌠ԅ ᵬ ̆ҹ ҙῤᴑҙ

Ԉ ⱬȁ ҍ Ԉ⇔ ԅ Ȃ20234 ̆ ҙ Ḥ ȁ
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ȁ ҈ ȇ῏ԍ ꜚ ҙ

Ȉ̆ ₮ľ⌠ 2025̆ ҙ ᵣ ѿ ̆

ᴆȁ ᴆ֟ ̆ ѿ ΐ Һ ֟

̆ѿᵣ ȁ ᾢ ֟ҙ ̕

⌠2035̆ ҙ ᵣ ῀ ᾢ ↓ȂĿ 

2̃ Ҋ ғҊ  

Ҋ ̆ ҩ ҙ̆Ҍ

ѿ ҙ ᶭ Ȃ Ҭ ҙ└ ֟ҙ ̆

̆Ҭ ᵝ ῃ ╠↓Ȃ ̆

└ ȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ȁ

ҙ Ḡ ̆ ꜚҬ ↨

Ȃ 

3̃ Ҋ ֟ҙ ꜚ ҙ  ף

Ҋ └ ҙ ̆ Ҍ ȁ ȁ

└ Ȃ׆Ҋ ̆ ῏

̆ל Ҭ ⱬ ȁ ᵣ

ȁ ȁ ᴆץ

ҍⱴ Ȃ ̆ ҙҌ ȁ ȁ ȁ

ꜚ Ȃ └ ȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

ȁ └ ҙ Ҭ ᶏ

ҍ ⱬ ̂ ̃֟ ₮ԅ Ȃ 

̂2̃ Ҍ≠  

1̃ ⱳ ᴆᶭ ̆ ֟ ף Ҍ  

╠ ֟└ Ҭ ῏ ᾝᴆȁ ᾝᴆ ⱳ

ᴆׅ ҹᶭ Ȃῃ ᾝᴆ ҙ ҕⱬ ӏȁ ᾥ

ȁ ᴚ Ὲ ȁ ȁ KYB ᾥ ̕ῃ

ᾝᴆ ҙ ȁ ȁ ABBȁ Ȃ ȁ

ҍ ֟ҙ ӄ̆ ̆ ῃ ᴍ
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Ȃ ֟ҙ ̆2019 ҕⱬ ӏȁ ᾥ ȁ

ᴚ Ὲ ȁ ῃ Ҭ ᴍ 42.3%̆ ֟

ֽҹ 2.2%̆ ⱳ ᴆ ֟ ף ׅ ѿ

Ȃ 

2̃ Ҭᵞ Ԉⱴ▲̆ ҙ ᵣ≠ ᵞ̆ ῀ ֲ ⱬ 

ҙҬᵞ ῤ Ԉ ⱴ▲̆ ᾟ№ Ԉ̆

ᵞᴇ ᴍ ̆ᶏ ҙ ╠ ᵣ≠

ᵞ̆ ԍ ֲ ̆ғѿ ҉ ῀Ȃ Ҭ

ΐ ҙ ᴪ ̆2023Ҭ ҙ≠ ҹ6.0%̆ᵞԍ

℗╝ ҙ ΐȁ℗╝ ΐ № ҙȂ ̆ ╠ ῤ

ⱬ ȁ ֟ ῏ Ғҙ ̆Ғҙ ֲ ᶫҌ Ȃ 

3̃ ╠ ᵞȁ ꜚ ᵞ 

Ҭ ΐ ҙ ᴪ ̆2022Ҭ ֟ 18.3҆ ̆

2.1̓ ̆ ҹ11.3%Ȃ ֟ҙ

̆ Ҭ̆ ̆҉ץ80%

70%̆ Ҭ ᵞԍ

̆ ׅ Ȃ ̆ ╠ ԍ ֟

ᵬ ̆ᶏ ҙҬ ԍ҉Ҋ ȁ ꜚ ᵬ ꜚ

֟ ⱬ Ȃ ῤ

Ӟ֗ ֟ ֟ ꜚ Ȃ 

8ȁ ҙ  

̂1̃ Ҭ ҙ №  

֟ ⱬ ̆Ҭ Ȃ2018̆ Ҭ

12,474̆ 6.18ַ ᾝȂ2018 2022 ѿ

Ḡ ̆ל 2022̆ Ҭ 16,864̆

7.87ַ ᾝȂ 2029 ⌠ 11.77ַ ᾝ̆ ̂CAGR̃ҹ

5.92%Ȃ ֟ ҉̆Ҭ ҙ № №֟ ₮ ̆

῏ ⌠ҕ ᾢ Ȃ ѿ֓ Ҭ̆ ֓῏ ȁ
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ᴆ ᴆׅ Ȃ 

̂2̃ Ҭ ҙҺ  

ᵣȁ └ Ȃ 

ᵣ ᴆ └ ‗ ῏ №Ȃ Ҭ

ᾟ№≠ ף ΐ Һ ̆≠ CADȁCAE Һ

ҍᴨ ̆ ῏ ᴆ ⱬ№ ȁ № ץ № ̆

↨ № Ȃ ╠Ҭ Һ ԍ ̆ҍ ᾢ

Һ ᵣ ҍ└ ⱬȂ 

└ ׆ Ȃ └ └

ᴋⱵ № ҹ ᵊ └ ̂Ӟ ᵊ ̃ └ Ȃ

╠ └Һ ԍᵊ Ȃ ῤᵊ ᵊ ᾝ ᴆ

ᴆ └ ҍ ֞ Ȃᵊ └ ȁᵊ ᶭ

̆ᵊ ֟ ֟ Ȃ 

̂3̃  ל

1̃ ҍ  

ⱬ ԅ ᵊ ̆ ῒ ᵬ

̆ └ ̆ ֲ ̆ ῒ

ӟ ⱬ̆ץ ⱴ ᴋⱵȂ 

2̃ └ ҍҩ  

└ ΐᵣ ⱬ ̆ ׆ ⌠ └

̆ ̆ ᶫ ֟ Ⱶ̆

ᶭ ԈⱬȂ 

3̃ ҍ  

ҙ ̆ ⱬ ΐ ⱬ̆

Ḡⱴ ֟ ΐ ̆ Ҥ ‰̆ ΐ

↨ ȁ └ Ȃ 

4̃  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-349 

ⱬ ῀ ҙԑ ̆ ῍֣ ̆

֟ ̆ ᵞ ̆ Ḡ └

Ҭ ῒז Ȃ 

5̃  

ҹ ֟ ̆ ⱬ ≢ ̆

ᴨ ȁ ꜚ ץ └ ץ̆ ғ

ⱴ Ȃ 

9ȁ֟ ₮ ’ 

̂1̃ ῏ ₮  

/   ῏ῤ  

 

ȇ1930 ῏ Ȉ 337

̂ ȇ ῖȈ Ӝ

337 ̃ 

ȇ1930 ῏ Ȉ 337 ̆

ᴋᵥ Ҭ ᷅ ֟ ῒ

Ҍז Ԉ ҹ̆ ᴪ

̂ITC̃ ץ Ȃ ITC

֟ ᷅ ԅ ῤ ֟

̆ ᷅ ֟ ᵖῒ

҉ ѿ֟ҙ̆ ֟

ҙ ̆ ҙ └

̆↕ ITC └  

ȇ1974 Ȉ 301  

301 ̆ ף ⱲῈ

̂USTR̃ ᴩᵄ

̆ ҹҌῈ ȁ

ҌῈ Ҍ ̆ ꜚ ȁ

└ ̆ Ҭ

ȁ῏ └ȁ ᾧ

Ȃ2018 7 6 ̆

6 15 Ὲ 340ַ ᾝ 818

Ҭ ⱴ ῏ 25%Ȃ

ΐ ῤ 

 
ȇ῏ԍ ῏ ῖ

̂EEC̃ 2913/92 Ȉ 

1992 Ԋᴪ└ ԅȇ῏ԍ

῏ ῖ ̂EEC̃ 2913/92 Ȉ̆

῍ ῏ ↕̂ № ȁѿ

῏ ȁᴨ ῏ ץ └

̃ȁ ֟ ↕̂ ѿ ↕

ץ̃↕ ῏ᵀᴇ Ạ₮ ѿ Ȃ

ץ ᴪ פ ѿ

Ȃ ╠

ҹ 2.7% 

ⱴ  ȇ῏ ↕Ȉ 

ȇ῏ ↕Ȉ ῏ ̆ ғ

⁞ᾧ ̆ ῏ ҍ

ᾧȂⱴ ῏

‗ԍ῏ ҍ ↕№ Ȃ῏



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-350 

/   ῏ῤ  

֟ ‗ ̆ ↕№ ↕ᶭ ῒ

ȁⱳ ῤ №  

ȇ ῏ Ȉ 

ȇ ῏ Ȉ ԅ ῏ ȁ ȁ῏

↕ ̆ ῏

ᴇ  

̂2̃ ҙ ₮ ’ 

῏ ̆2022 ҹ 9.90ַᾝ̆ Ҋ

19.0%̆₮ ⌠19.00ַ ᾝ̆ 13.6%Ȃ 

̔2014-2022Ҭ ҙ ₮ ’ 

 

̔Ҭ ῏ 

̂3̃ ҙ ₮ ’ 

1̃ ’ 

ᵞ ץ ֟֟ ҹҺ̆ ֟ ᵞ̕

╠ ԍ ֟ ף ̆ ѿ ’Ȃ ֟

ᾝᴆ ᴆ Һ ᶭ ᶫ Ȃ 

2̃ ₮ ’ 

Ҭ ҙΐ ₮ ᴆ ᴑҙ ̆Һ ₮ ̆ῒҬ₮

⌠ ̆₮ ֟ ֟ṿ ֟ṿ ᶛҌ⌠

5%Ȃ 

19.9 

16.5 

14.1 
15.1 15.9 15.2 

10.6 
12.2 

9.9 
11.20 11.00 10.30 11.10 

13.40 
15.20 

12.70 

16.70 

19.00 
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-8.0
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2.0

4.0
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10.0
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ַ̂ ᾝ̃ ₮ ַ̂ ᾝ̃ ַ̂ ᾝ̃



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-351 

Ҏɻ ῎ ԎⱵ ҟ ᵣ 

Ѓ҅Є ֥ ԎⱵ 

1ȁҬ  

̂1̃ ֟ ̆ΐ ᾢ ᴨל 

Ҭ ̆Ҭ ╠ Ҭ ľѿԓĿ 156ҩ

ӊѿ̆ľҬ ѿ ĿľҬ ѿ Ŀ Ҭ

╠ ֟└ ȂҬ ֟ ̆ΐ ᾢ ᴨל Ữ Ȃ

ȁ ȁ≈ ȁҒ Ҭȁ ֟ ̆

ȁ ȁ ȁ֜ ȁ ȁ ȁ ΐ Ȃ 

̂2̃ ᴑȁ ᴑ └ ҙ ᴑҙ̆ΐ ᴨ  

Ҭ ₡Ṣ ֟ ȁ Ⱶ ⱬȁ ӄ

№ ԅῃ ̆ΐ ѿ

ȂҬ ҍ҈ѿ ȁ ȁ ᴑȁ ᴑץ └

ҙ ᴑҙ ԅ ᵬ῏ ̆ΐ ᴨ Ȃ 

̂3̃ ῏ ᴆ Һ ̆ΐ └ ᵣ  

Ҭ ΐ Һ ᵣȁ ȁ ȁ ῏ ᴆ Һⱴ ⱬ̆

ⱴ ᵩ ̆ ȁ ⱴȁ

ᵣ ᴆ ֟ ̆ 200φ ת ֟

‰ȁ № ȁ ᴆ ҩ ֟ ̆ ֟ ֟ῃ

̆ΐ ȁ ᵬ ֟└ ᵣ Ȃ 

2ȁҬ  

̂1̃ ΐ ᴨ̆ל ֟  

Ҭ ΐ ҹ ֟ ̆ ᴆ ֟

̆ ֟ ᴇ ⌠ ȂҬ ֟ Һ

ᴑҙ̆ Ⱶԍ ̆ ԍ ҙ ᾢ Ȃ

Ҭ ֟ ԅ ҙҒ ᴇ ̆ ⱳ

ῤ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-352 

̂2̃ ᴑҙ̆֟ ᵬ ᴨל 

Ҭ ҹ ᴑҙ̆ΐ └ ֟ ȁ ȁ

└ ⱬ̆ ҹ ᶫ └ ‗ ȂҬ

ⱴ ῀̆ ҹ ᶫ ף └ ֟ ̆ ‗ⱴ ᴆ

ȂҬ ľ֟ Ŀ ᵬ ᴪ ̆

ᶫ ᴑ ȁ ҙ

̆ҍ ᴑҙ ᵬȂ 

̂3̃ ҙ̆  

Ҭ ҙ̆ ҍ ᵬ ҍ ̆

ҙῤ ȂҬ Ҍ

ῃץ̆ ᵝῃ ᵣ Ḡ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ҙ̆ΐ ῃ ֟ ⱬ̆ └  

ҙ̆ ῃ Ҭ ΐ ῃ

֟ ֟ ⱬ ᴑҙӊѿ̆ ֟ ῃ̆ └ ⱬ ̆ Ȃ

֟ ȁ ȁ

ȁ ῃ ֟ ↓Ȃ Ҋ ү ғ ⱬ

ҍ֟ ̆ Ҋ ᶫ └ ֟

ⱵȂ ╠̆ ⱬԍ ȁ ȁ ̆ҹ

└ ᶫ ᵣ ‗ ᴨ ⱵȂ 

̂2̃ ꜚ֟ ̆֟ ᴨ ̆ Ҋ  

Ҍ ⱴ ̆ ֟

ΐ ᵝ ȁ ȁ Ȃ ̆

֟ҙ ̆ ⱬ ȁ ȁ ȁ ֜

ҙ̆׆ Ҭᵞ ‖ ֟ Ҭ

֟ ̆ Ҋ ̆ү ֟ҙ ̆

ᵣ ≠ ⱬȂ ̆ ꜚ֟

̆ ⱬҌ ֟ ᵬ ̆ ᵬ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-353 

̆ ↨ ̆ ̆ Ҋ Ȃ 

̂3̃ ῀ҍֲ Ῑ̆ ᾢᴨל 

ⱬ ̆ ѿ ֟ ⇔ ֲ ̆

ץ ῀̆ ⱬ ҹ̆ף Ḡ ᴨל

Ԉⱬ ᶫԅḠ Ȃ ̆ᶭ

ᴑҙ Ҭ ȁ Ҭ ̆ ֲ ̆ꜜ

ⱬ ľ + Ŀ ֲ ᴝȂ ╠ ֲ 150ֲ̆

ֲ 25%̆ ⱬ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ҟ ᵣ 

1ȁҬ  

ľҬ Ŀ ӄ̆⇔ ҩ Ҭ ѿ̆ΐ

̆֟ ̆ ү Ȃ֟ Ҭ ᴆ ⱴ

ԅ ≈ ȁ ȁ ֟ ̆ΐ ῏ ᴆ ⱴ ֟ ⱬ̆

ԅ ҹ ֟ᵣ ̆ Ҍ └ Ȃ

Ҭ ≈ ΐ ȁ ̆ №֟

ῤ ᾢ̆ ᾢ ̕ ⱴ Ҭ ֟ ̆֟ └ ̆

֟ ᴇ ̆ ⱴ Ҭ ԍ ѿ ̕ Ғ

ᴆ ̆֟ ⱬ Ȃ 

Ҭ ⇔ ⱬ ̆ └ ԅ

̆Һ ֟ ҉ ľҬ ҙ Ŀľ

Ŀľ Ŀ ȂľҬ Ŀ

ԅ Ḥ ̆Һ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ̆

ҍ҈ѿ ȁ ȁ ᴨ ԅ ᶫ ῏ Ȃ 

2ȁҬ  

Ҭ ҙ ̆ ԓ ⱴ Ҭ ȁ

ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ Ҭ ȁ ꜚ ⱴ

֟ ȁ ֟ ֟ ↓̆ ȁ

῏ ᴆ ȁ ȁ ⱴ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-354 

Ҭ Һ ҙ̆ҍᴧ ᴨ

ԅ ᶫ ῏ ̆ ԅ Ḥ ȂҬ Ⱶ

ҙ└ ̆ └ ֟ ֟ⱳ ᴆ̆ ꜚ ֟

֟ҙ Ȃ 

3ȁ  

ҙ ҍ ᴍ ᵝ ῃ ╠↓̆ῒ֟

ⱬף ԅ ҙ ᾢ Ȃ ץ ̆₡Ṣ

ҙҬ ̆ ΐ ῃ ֟ ῃ ֟ ֟ ⱬȂ

QYResearch̆2022 Ҭ ᴍ ҹ

15.54%̆ ҙ ѿᵝ̕ ῃ ᴍ ҹ 6.35%̆

ҙ ᵝȂ 

֟ ⇔ ̆ ῀ ̆

ԅ ҙ ᾢ Ȃ ΐ ᴑҙȁ

⇔ ᴑҙȁ └ ҙ  ´ ᴑҙȁῃ

̂ ̃ ᵝȁῃ ᴑԊҙ ֟ ⇔ ᵝȁῃ ҙ

ᴑҙ ̆ ᴑҙ Ҭ ̆ľ Ŀ ҹľҬ

ĿȂ ῃ ‰ ᴪ № ᴪ

ӥ ᵝȂ 

ɻ֢ ꜙ ‟ ⌐ Ⱶⅎ  

Ѓ҅ЄҲ  

1ȁ Ⱶ ’№  

̂1̃ ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

  31,274.33  19.92%  23,956.85  19.44% - - 

 44,456.64 28.32%  22,868.63  18.55% - - 

  6,772.99  4.31%  6,264.99  5.08% 13,026.30 15.81% 

  70.39  0.04%  571.66  0.46% - - 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-355 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

ט   492.39  0.31%  398.58  0.32% 2,633.67 3.20% 

  66,767.22  42.53%  61,138.86  49.60% 51,802.18 62.89% 

֟  330.83  0.21%  831.75  0.67% 5,677.47 6.89% 

ῒז ꜚ ֟  231.71  0.15%  34.24  0.02% - - 

ꜚ ֟  150,396.51  95.81% 116,065.55  94.16% 73,139.62 88.79% 

֟  6,130.11  3.91%  6,709.37  5.44% 7,453.31 9.05% 

֟  0.22  0.00%  0.26  0.00% 0.32 0.00% 

₮ 17.84 0.01% - - 1,782.30 2.16% 

֟  433.87  0.28%  485.66  0.39% - - 

ꜚ ֟   6,582.04  4.19%  7,195.29  5.84% 9,235.93 11.21% 

֟  156,978.56  100.00% 123,260.85  100.00% 82,375.55 100.00% 

̔Ҭ ԍ20237 28 ̆ └ ֟ ṽ ̆2023 ֟ ṽ

ҹҬ ֲ ᵣ № ↓ ̕202212 31 ֟ ṽ

ҹ ̆ ֽ↓ ̆Ҍ № ΐᵣ Ȃ 

̆Ҭ ֟ №≢ҹ 82,375.55҆ᾝȁ123,260.85҆ᾝ

156,978.56 Ҍᾣɼ׆ ֟ ̆Ҭ ֟Һ ꜚ ֟ ̆

ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 88.79%ȁ94.16% 95.81%̆ Һ

ȁ ȁ ȁ ט ȁ ֟ ̕ ꜚ ֟

֟ ᶛ№≢ҹ 11.21%ȁ5.84% 4.19%̆ Һ ֟ Ȃ 

1̃  

̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

  31,274.33   23,956.85  - 

 31,274.33  23,956.85  - 

2023 2024 10 ̆Ҭ ᵩ ҹ 23,956.85҆ᾝ

31,274.33 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛҹ 19.44%19.92%̆ Ȃ

20238 31 ╠̆Ҭ ҹ Ҋ ֟Ԋҙ ̆

̆2022 Ҋ ᵩ ҹ Ȃ 

2̃  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-356 

̆Ҭ № ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᾫ  44,456.64   22,868.63  - 

 44,456.64   22,868.63  - 

2023 2024 10 ̆Ҭ ᵩ ҹ 22,868.63҆ᾝ

44,456.64 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛҹ 18.55%28.32%̆ ᾫ

Ȃ20238 31 ╠̆Ҭ ҹ Ҋ ֟Ԋҙ ̆

̆2022 Ҋ ᵩ ҹ Ȃ2024 10

2023 Ї 94.40%ЇӀ Ҳ Їҟꜙ װ

ꜘ ɼ 

3̃  

ŵ №ל  

̆Ҭ ᴇṿ№≢ 13,026.30҆ᾝȁ6,264.99҆

ᾝ 6,772.99 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 15.81%ȁ5.08% 4.31%Ȃ2023

2022 ̆ ᴇṿ⁞ 51.91%̆ Һ Ҋ

№ ῀⅞ Ȃ 

Ŷ №  

̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

6ҩ  ῤ   3,873.97  5,518.91 6,970.62ץ

7 12ҩ    1,980.81  857.12 3,415.49 

1 2    1,296.80  246.27 3,127.23 

2 3      119.74  - - 

ᵩ    7,271.32  6,622.30 13,513.34 

⁞̔ ‰      498.33  357.31 487.04 

ᴇṿ    6,772.99  6,264.99 13,026.30 

̆Ҭ Ḥ ̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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Һ Ҭ 1 ῤ̆ץ №≢ҹ76.86%ȁ96.28%80.52%ɼ 

ŷ ’№  

̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 10 31  

ᵯ  ᶡ 
‼

 ᶡ 
ᴍẅ 

‰  -  -  -  -  -  

Ḥ ‰

 
7,271.32 100.00% 498.33 6.85% 6,772.99 

ῒҬ̔  1,401.55 19.28% 146.14 10.43% 1,255.41 

῏  5,869.77 80.72% 352.19 6.00% 5,517.59 

 7,271.32 100.00% 498.33 6.85% 6,772.99 

 

2023 12 31  

ᵩ  ᶛ 
‰

 ᶛ 
ᴇṿ 

‰  - - - - - 

Ḥ ‰

 
6,622.30 100.00% 357.31 5.40% 6,264.99 

ῒҬ̔  1,791.79 27.06% 67.48 3.77% 1,724.31 

῏  4,830.51 72.94% 289.83 6.00% 4,540.68 

 6,622.30 100.00% 357.31 5.40% 6,264.99 

 

2022 12 31  

ᵩ  ᶛ 
‰

 ᶛ 
ᴇṿ 

‰  - - - - - 

Ḥ ‰

 
13,513.34 100.00% 487.04 3.60% 13,026.30 

ῒҬ̔  13,454.24 99.56% 483.5 3.59% 12,970.74 

῏  59.1 0.44% 3.55 6.00% 55.55 

 13,513.34 100.00% 487.04 3.60% 13,026.30 

Ÿ ╠ԓ ᵝ 

2024 10 31 ЇҬ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   
ᵩ

ᶛ 
‰  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-358 

ᵝ   
ᵩ

ᶛ 
‰  

ᴑ῎  5,754.23 79.14% 345.25 

  ῎  708.60  9.75% 70.86 

ҵ ῎  182.60  2.51% 18.26 

῎  144.00  1.98% 14.40 

῎  115.50  1.59% 11.55 

 6,904.93 94.96% 460.32 

2023 12 31̆Ҭ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   
ᵩ

ᶛ 
‰  

ᴋῈ  4,830.51 72.94% 289.83 

  Ὲ  708.60 10.70% 11.39 

Ὲ  306.00 4.62% 15.30 

ү Ὲ  182.60 2.76% - 

Ὲ  163.00 2.46% 10.00 

 6,190.71 93.48% 326.52 

202212 31̆Ҭ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   
ᵩ

ᶛ 
‰  

Ὲ  1,503.36 11.13% - 

̂ ̃ Ὲ

 
1,318.92 9.76% - 

҈ѿ ̂ ̃ Ὲ  1,176.19 8.70% 58.92 

ᶃ Ὲ  641.26 4.75% 32.08 

ᴑҙ Ὲ  579.18 4.29% 7.61 

 5,218.91 38.62% 98.60 

4̃ ט  

̆Ҭ ט ᵩ №≢ҹ 2,633.67҆ᾝȁ398.58҆ᾝ

492.39 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.20%ȁ0.32%0.31%Ȃ2023

2022 ̆ ט ᵩ ⁞ 84.86%̆Һ 2022Ҋ ץ Ҭ

ᴑ ̆ № ט ̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-359 

Ҋ № ט ῀⅞ Ȃ 

ŵ ט ↓  

̆Ҭ ט ↓ ’ Ҋ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 477.79 97.03% 397.91 99.83% 2,482.28 94.25%ץ

1 2  14.6 2.97% 0.67 0.17% 151.21 5.74% 

2 3  -  -  - - 0.19 0.01% 

3 - ҉ץ  -  - - 0.00 0.00% 

 492.39 100.00% 398.58 100.00% 2,633.67 100.00% 

̆Ҭ ט Һ Ҭ 1 ῤ̆ץ №≢ҹ

94.25%ȁ99.83%97.03%ɼ 

5̃  

̆Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 51,802.18҆ᾝȁ61,138.86҆

ᾝ  66,767.22 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 62.89%ȁ49.60% 42.53%̆ Һ

ȁ ֟ ȁ ₮ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  

ᵯ  ᴍ‼  ᴍẅ 

 5,291.60 0.00  5,291.60 

֟  12,471.12 0.00  12,471.12 

 1,506.25 34.15  1,472.11 

ᵞṿ  45.25 0.00  45.25 

₮  48,648.36 1,161.21  47,487.15 

 67,962.58 1,195.35  66,767.22 

 
2023 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 4,444.28 -  4,444.28 

֟  6,669.94 4.55 6,665.39 

 - - - 
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ᵞṿ  34.52 -  34.52 

₮  51,536.16 1,541.48 49,994.68 

 62,684.89 1,546.03 61,138.86 

 
2022 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 8,468.02 1,455.80 7,012.22 

֟  6,800.81 219.45 6,581.36 

 12,178.08 318.07 11,860.01 

ᵞṿ  99.63 - 99.63 

₮  26,659.28 429.00 26,230.28 

 18.68 - 18.68 

 54,224.50 2,422.32 51,802.18 

2023 202410 ̆ ᴇṿ№≢ 18.02%

9.21%̆Һ Ҭ ⱴ ֟ ⱬ ̆ ₮ ⱴ Ȃ 

2022 ̆Ҭ ᴇ‰ ̆Һ Ҭ

֟ ̆ ’⁞ № ֟ ֟̆₮ԍ ↕ №

῏ ᴇ‰ Ȃ 

2023 2024 10 ̆Ҭ № Ԏ ̆ ῏

₮ ᴇ‰ ̆Ԏ ֟ Һ ŵ № ԍҬ ҹ

ү ֟ ̆ ֟ Ҋ ̆ Ԉⱬ

ᴇ ̕Ŷ № ԍҹҬ ֟ ֟ ӎ

̆ № └ ֲ Ȃ 

6̃ ֟ 

̆Ҭ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 5,677.47҆ᾝȁ831.75҆

ᾝ 330.83 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 6.89%ȁ0.67%0.21%̆

Ḡ Ȃ2023 2022 ̆ ֟ ᴇṿ⁞

85.35%̆Һ № Ҋ ֟ ῀⅞ Ȃ 

7̃ ֟ 

̆Ҭ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  

 ⸗῎    

ṿ 51,590.95 101.27 446.79 52,139.01 

 32,087.66 70.79 273.01 32,431.46 

⁞ṿ‰  13,424.33 0.61 152.50 13,577.44 

ᴇṿ 6,078.96  29.87  21.28  6,130.11  

 
2023 12 31  

 ⱲῈ    

ṿ 51,557.68 101.27 446.79 52,105.74 

 31,490.97 59.87 268.09 31,818.93 

⁞ṿ‰  13,424.33 0.61 152.50 13,577.44 

ᴇṿ 6,642.37 40.79 26.20 6,709.37 

 
2022 12 31  

 ⱲῈ    

ṿ 52,860.21 86.15 455.72 53,402.08 

 32,047.40 46.14 268.88 32,362.42 

⁞ṿ‰  13,432.98 0.45 152.91 13,586.34 

ᴇṿ 7,379.82 39.56 33.93 7,453.31 

̆Ҭ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 7,453.31҆ᾝȁ 6,709.37

҆ᾝ  6,130.11 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ9.05%ȁ5.44%3.91%Ȃ 

2023 2022̆ ֟ ᴇṿ⁞ 9.98%̆ Һ ễ⅞

Ҭ ֟⅞ ҹҍҬ ֟ ῏ ֟̆ №

Ҋ ֟ ῀⅞ ̕202410 2023 ֟

ᴇṿ⁞ 8.63%̆ ᵣḠ Ȃ 

̂2̃ ṽ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

ט  27,512.39  30.64% 14,529.96  24.68% 11,956.52 23.72% 

ṽ  34,771.49  38.73% 24,663.67  41.89% 36,703.56 72.82% 

ט     64.15  0.07%  731.92  1.24% - - 

֜       7.81  0.01%  2,141.05  3.64% 1,335.05 2.65% 
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2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

ῒז ט    962.06  1.07%  688.33  1.17% - - 

ῒז ꜚ ṽ  26,467.00  29.48% 16,123.79  27.38% - - 

ꜚ ṽ   89,784.89  100.00% 58,878.73  100.00% 49,995.13 99.19% 

 -  -  - - 407.30 0.81% 

ꜚ ṽ

 
-  -  - - 407.30 0.81% 

ṽ  89,784.89  100.00% 58,878.73  100.00% 50,402.43 100.00% 

̆Ҭ ṽ №≢ҹ 50,402.43҆ᾝȁ58,878.73҆ᾝ

89,784.89 ҌᾣȂ׆ ṽ ̆Ҭ ṽҺ ꜚ ṽ ̆

̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 99.19%ȁ100.00% 100.00%̆Һ

ט ȁ ṽ ῒז ꜚ ṽ Ȃ 

1̃ ט  

̆Ҭ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

  27,512.39 14,529.96 11,956.52 

 27,512.39 14,529.96 11,956.52 

̆Ҭ ט ᵩ №≢ҹ 11,956.52҆ᾝȁ14,529.96҆

ᾝ 27,512.39 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 23.72%ȁ24.68%30.64%̆

ט Ȃ 2023 2024 10 ̆ ט №≢ ⱴ

21.52%89.35%̆ Һ ⱴ Ȃ 

2̃ ṽ 

̆Ҭ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

 34,771.49 24,663.67 36,703.56 

 34,771.49 24,663.67 36,703.56 

̆Ҭ ṽ№≢ҹ 36,703.56҆ᾝȁ24,663.67҆ᾝ
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34,771.49 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 72.82%ȁ41.89%38.73%̆

Ȃ 

2023̆ ṽᵩ ⁞ 32.80%̆Һ № Ҋ

ṽ ↓῀⅞ ̕2024 10 Ї ẃ 40.98%ЇӀ Ҳ

֥ ɼ 

3̃ ῒז ꜚ ṽ 

̆Ҭ ῒז ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

 25,524.54 15,991.56 - 

 942.46 132.24 - 

 26,467.00 16,123.79 - 

2023 2024 10 ̆Ҭ ῒז ꜚ ṽᵩ №≢ҹ

16,123.79҆ᾝ 26,467.00 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛҹ 27.38%29.48%̆

Ȃ20238 31 ╠̆Ҭ ҹ

Ҋ ֟Ԋҙ ̆ ̆2022 Ҋῒז

ꜚ ṽᵩ ҹ ̕2024 10 ЇῚל ꜠ ẃ 64.15%ЇӀ

ɼ 

̂3̃ ễṽ ⱬ№  

 
2024 1- 10 /  

2024 10 31  

2023 / 

2023 12 31  

2022 / 

2022 12 31  

֟ ṽ  57.20% 47.77% 61.19% 

ꜚ ̂Ṑ̃  1.68   1.97   1.46  

ꜚ ̂Ṑ̃  0.93  0.93   0.43  

̔1ȁ ֟ ṽ =̂ ṽ /֟ ̃Ĭ100% 

2ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ 

3ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟̇ ̃/ꜚ ṽ 

4ȁ Ҭ Ҋ ≠ ₮̆ ≠ Ḡ Ṑ  

 

̆Ҭ ֟ ṽ №≢ҹ 61.19%ȁ47.77%57.20%̆

ꜚ №≢ҹ1.46ȁ1.971.68̆ ꜚ №≢ҹ0.43ȁ0.930.93Ȃ

Ҋ̆2023 2022 ֟ ṽ ᵞ̆ ꜚ ȁ ꜚ ̆
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ễṽ ᵞ̆2024 10 ЇҲ ֥ ẃ Ї ꜠

Ґ Ї ꜠ ꜠ЇӀ 2024 10 Ҳ

ẃ ꜘ ɼ 

̆ ҙ ҉ Ὲ ễṽ ⱬ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  
֟ ṽ  

2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 45.98% 49.91% 56.10% 

 42.34% 45.31% 51.63% 

қ  86.45% 88.59% 86.39% 

 58.92% 55.99% 56.28% 

 38.28% 39.16% 37.30% 

⇔ҕ  50.57% 41.90% 47.65% 

 20.76% 21.51% 24.19% 

 49.04% 48.91% 51.36% 

Ҭ ̂2024 10

31 ̃ 
57.20% 47.77% 61.19% 

Ὲ  
ꜚ ̂Ṑ̃ 

2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 1.82 1.73  1.53 

 1.73 1.69  1.48 

қ  1.09 1.04  1.04 

 1.42 1.52  1.49 

 1.67 1.49  1.79 

⇔ҕ  1.32 1.61  1.59 

 3.95 3.82  3.45 

 1.86 1.84 1.77 

Ҭ ̂2024 10

31 ̃ 
 1.68   1.97   1.46  

Ὲ  
ꜚ ̂Ṑ̃ 

2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 1.07 1.00  0.87 

 1.10 1.12  0.92 

қ  0.47 0.41  0.39 

 0.98 1.06  1.00 
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 0.86 0.73  0.99 

⇔ҕ  0.87 1.12  1.07 

 2.75 2.68  2.33 

 1.16 1.16  1.08 

Ҭ ̂2024 10

31 ̃ 
 0.93   0.93   0.43  

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ 2024 Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

2022 ̆ ҊҬ ֟ ṽ ԍ ҉ Ὲ ̆

ꜚ ꜚ ᵞԍ ̕20238 ̆ Ҭ ҍ

֟ ῏ № ȁ ֟ȁ ֟⅞ Ҭ ̆

῀⅞ ֟ ̆2023 Ҭ ֟ ṽ ᵞԍ ҉ Ὲ

̆ ꜚ ԍ ̆ ꜚ 2022 Ж2024

10 ЇҲ ᵩịẃ Ⱶғ ῎ ҅ ɼ 

̂4̃ ֟ ⱬ№  

 2024 1- 10  2023  2022  

̂ ̃  9.56  5.97   9.03  

̂ ̃  0.91   0.92   1.18  

̔1ȁ = ҙ ῀/[̂ ∆ ᵩ + ᵩ ̃/2]̕ 

2ȁ = ҙ /[̂ ∆ ᵩ + ᵩ ̃/2]̕ 

3ɻ2024 1- 10 ɼ 

̆Ҭ №≢ҹ9.03ȁ5.979.56Ȃ2023

2022Ҋ ̆Һ 2023Ҭ ҙ ῀ Ԉ

Ҋ Ȃ 

̆Ҭ №≢ҹ 1.18ȁ0.920.91Ȃ2023

2022 Ҋ ̆Һ  2023 ҙ ῀ Ҋ ̆ ҙ

ӊ⁞ ̆ №֟ ̆ ₮

Ȃ 

̂5̃ ѿ Ⱶ №  

2024 10 31 ЇҬ Ҍ ֜ ֟ȁ

ᶫ₮ ֟ȁṢҍֲז ȁ Ⱶ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-366 

2ȁ ≠ ⱬ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 1- 10  2023  2022  

 
ҟ

ῇ ᶡ 
 

ҙ ῀ 

ᶛ 
 

ҙ ῀ 

ᶛ 

ѿȁ ҙ ῀ 66,425.94  100.00% 60,154.69  100.00% 77,162.04  100.00% 

⁞̔ ҙ  59,501.17  89.58% 53,669.46  89.22% 67,235.65  87.14% 

ⱴ  256.15  0.39%  693.06  1.15%  405.59  0.53% 

  1,059.05  1.59%  2,647.08  4.40%  3,583.70  4.64% 

  1,152.69  1.74%  1,744.34  2.90%  1,777.81  2.30% 

  301.28  0.45%  126.08  0.21%  252.15  0.33% 

Ⱶ   - 301.91  - 0.45%  -104.02  -0.17% - - 

ῒҬ̔≠ ῀  303.53  0.46%  104.69  0.17% - - 

ⱴ̔ῒז   0.13  0.00%  928.08  1.54%  294.50  0.38% 

ⱴ̔  -  -   65.64  0.11%  93.82  0.12% 

Ḥ ⁞ṿ   - 141.01  - 0.21%  -969.13  -1.61%  -413.93  -0.54% 

֟⁞ṿ   - 888.64  - 1.34%  -2,045.19  -3.40%  -1,042.52  -1.35% 

֟  -  -   106.05  0.18%  196.32  0.25% 

҈ȁ ҙ≠   3,427.98  5.16%  -535.85  -0.89%  3,035.31  3.93% 

ⱴ̔ ҙ ῀  143.09  0.22%  77.79  0.13%  1.88  0.00% 

⁞̔ ҙ ₮ -  -   0.00  0.00% - - 

ȁ≠   3,571.08  5.38%  -458.06  -0.76%  3,037.19  3.94% 

⁞̔   842.12  1.27%  -92.86  -0.15%  676.11  0.88% 

ԓȁ‪≠   2,728.96  4.11%  -365.20  -0.61%  2,361.08  3.06% 

̔Ҭ ԍ20237 28 ̆2023≠ ҹ1-8 ≠ 9-12

ֲҺᵣ ̆2022 ≠ ҹ Ȃ 

̂1̃ ҙ ῀№  

1̃ ҙ ῀ №  

ῤ̆Ҭ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ ҙ

Ⱶ ῀ 
63,941.31 96.26%  57,631.88  95.81% 73,719.66 95.54% 
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2024 1- 10  2023  2022  

      

ῒ ז ҙ

Ⱶ ῀ 
2,484.63 3.74%  2,522.81  4.19% 3,442.38 4.46% 

 66,425.94 100.00%  60,154.69  100.00% 77,162.04 100.00% 

ῤ̆Ҭ ҙ ῀№≢ҹ 77,162.04҆ᾝȁ60,154.69҆ᾝ

66,425.94҆ᾝ̆ῒҬҺ ҙⱵ ῀№≢ҹ 73,719.66҆ᾝȁ57,631.88҆ᾝ  

63,941.31 Ҍᾣ̆Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 95.54%ȁ95.81%96.26%̆ Ҭ

Һ ҙⱵ ₮Ȃ 

2023 2022̆ Ҭ ҙ ῀⁞ 22.04%̆Һ ŵ

Ҋ №ҙⱵ ֟ ῀⅞ ̆ ҙ ῀ ⁞ ̕ŶҊ

⁞ ̆ ᵣ Ҋ ̆ ⱴ Ҭ ֟ ⁞ ̕ŷ

Ҭ ѿ ᴨ ֟ ̆ ⱴ Ҭ ȁ ≈ ȁ

҈ Һⱬ ↓֟ ֟ ̆⁞ ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ

ῒז ֟ ҙⱵ Ȃ 

2̃ Һ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
№  

2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ

ҙ

Ⱶ 

ⱴ

Ҭ  
24,936.31 39.00% 25,337.42 43.96% 31,852.89 43.21% 

≈

 
21,925.53 34.29% 24,430.83 42.39% 27,202.91 36.90% 

 
17,079.47 26.71% 7,704.34 13.37% 9,993.45 13.56% 

ῒז  -  -  159.29 0.28% 4,670.41 6.34% 

 63,941.31 100.00% 57,631.88 100.00% 73,719.66 100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ⱴ Ҭ ȁ ≈ ȁ

҈ Һⱬ ↓֟ ֟ ̆҈ Һⱬ ↓ ῀ Һ ҙⱵ

῀ №≢ҹ 89.48%ɻ95.54% 100.00%Ȃ 

3̃ Һ ҙⱵ №  
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ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 21,069.20 32.95% 17,488.59 30.35% 25,909.02 35.15% 

 42,872.11 67.05% 40,143.28 69.65% 47,810.65 64.85% 

 63,941.31 100.00% 57,631.88 100.00% 73,719.66 100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀Ҭ ῀ ̆ ̆

῀№≢ҹ 47,810.65҆ᾝȁ40,143.28҆ᾝ 42,872.11 Ҍᾣ̆ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ64.85%ȁ69.65% 67.05%Ȃ 

Ҭ ῀ ̆Һ ҙ Ҭ ᵞ̆

№ ̆ ᵞғ ȂҬ ֟

ᵣ ̆ Һ ҙⱵ ҍ ⱴ ᵬ̆ Ⱶ̆

ҙⱵ̆Ṣꜛ Ҋ Ȃ

ҙ҉ Ὲ Ҭ֞ ҹ Ȃ 

̂2̃ ҙ №  

ῤ̆Ҭ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ  57,644.74 96.88% 52,425.61  97.68% 65,017.64 96.70% 

ῒזҙⱵ  1,856.43 3.12%  1,243.85  2.32% 2,218.01 3.30% 

 59,501.17 100.00% 53,669.46  100.00% 67,235.65 100.00% 

ῤ̆Ҭ ҙ №≢ҹ 67,235.65҆ᾝȁ53,669.46҆ᾝ  

59,501.17 Ҍᾣ̆ῒҬҺ ҙⱵ №≢ҹ 96.70%ȁ97.68%96.88%̆ ҍ

ҙ ῀ ’ ᵣḠ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  
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 2024 1- 10  2023  2022  

ⱴ Ҭ  23,209.42 40.26% 24,043.50 45.86% 28,527.83 43.88% 

≈  18,075.53 31.36% 21,100.28 40.25% 23,513.24 36.16% 

 16,359.80 28.38% 7,123.52 13.59% 8,583.59 13.20% 

ῒז  -  -  158.31 0.30% 4,392.98 6.76% 

 57,644.74 100.00% 52,425.61 100.00% 65,017.64 100.00% 

Ҭ Һ ҙⱵ Һ ⱴ Ҭ ȁ ≈ ȁ

҈ Һⱬ ↓֟ ̆ №≢ҹ 93.24%ȁ99.70%

100.00%̆ҍҺ ҙⱵ ῀ ’ ᵣḠ ѿ Ȃ 

Ҭ Һ ҙⱵ Һ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 47,072.21  81.66% 40,479.76 77.21% 50,442.81 77.58% 

ֲ  4,624.46  8.02% 5,472.36 10.44% 7,170.84 11.03% 

└  5,948.07  10.32% 6,473.48 12.35% 7,403.99 11.39% 

 57,644.74  100.00% 52,425.61 100.00% 65,017.64 100.00% 

̂3̃ ≠ ≠ №  

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

⌐  ≠  ≠  

ⱴ Ҭ  1,726.90 27.43% 1,293.91 24.85% 3,325.06  38.21% 

≈  3,850.01 61.14% 3,330.56 63.97% 3,689.67  42.40% 

 719.67 11.43% 580.82 11.16% 1,409.86  16.20% 

ῒז  -  -  0.98 0.02% 277.43  3.19% 

 6,296.57 100.00% 5,206.27 100.00% 8,702.02  100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ⱴ Ҭ  6.93% 5.11% 10.44% 

≈  17.56% 13.63% 13.56% 
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 4.21% 7.54% 14.11% 

ῒז  -  0.61% 5.94% 

Һ ҙⱵ ≠  9.85% 9.03% 11.80% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 11.80%ȁ9.03%9.85%Ȃ2023

̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ Ҋ ȂҺ ŵ ⱴ Ҭ Ԉ ҹ

̆ ᵣ Ҋ ̆Ҭ Ԉⱬ ᴇ ̕Ŷ2023Ҭ

̆ ֟ ֟

֟ ֟ Ȃ2024 1- 10 ЇҲ ֥ ԎⱵ

҅ Ї ⌂ ֥ ⌐ ҅ ЇӀ ҟꜙ ⌐

ɼ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ≠ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 28.03% 29.94% 27.31% 

 16.57% 17.77% 18.89% 

қ  18.79% 19.52% 23.77% 

 25.47% 26.46% 27.49% 

 25.40% 26.80% 31.86% 

⇔ҕ  23.16% 23.25% 26.51% 

 24.17% 24.74% 26.30% 

 23.08% 24.07% 26.02% 

Ҳ  

Ѓ20241-10Є 
10.42% 10.78% 12.86% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ 2024 Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

̆Ҭ ≠ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆Һ ̔ŵ

Ҭ ῀ ᴑᵣ ץ ̆ Ҋ ȁ ֟

ῐ ̆ Ԉⱬ ᴇ ̕Ŷ҉ ȁ ῐ

Ҭ ֟ └ ̆֟ ֟ ̆

֟ ╠̆ ֟ ֟ ̆ ᶏ ≠ ᵞȂ 

̂4̃ ⱴ 

ῤ̆Ҭ ⱴ ’ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-371 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 118.58 46.29% 351.97 50.79% 211.63 52.18% 

ⱴ 84.70 33.07% 251.41 36.28% 151.16 37.27% 

 52.88 20.64% 89.62 12.93% 42.71 10.53% 

ᶏ  -  -  0.06 0.01% 0.09 0.02% 

 256.15 100.00% 693.06 100.00% 405.59 100.00% 

ῤ̆Ҭ ⱴ№≢ҹ 405.59҆ᾝȁ693.06҆ᾝ 256.15

Ҍᾣ̆Һ ȁ ⱴ Ȃ2023 2022̆

ⱴ 70.88%̆Һ Ҭ 20239 Һᵣ ṿ

ṿ ⱴ̆ ῏ ⱴ ⱴ Ȃ 

̂5̃ №  

ῤ̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 1- 10  2023  2022  

 
ҟ

ῇ ᶡ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

 1,059.05 1.59% 2,647.08 4.40% 3,583.70 4.64% 

 1,152.69 1.74% 1,744.34 2.90% 1,777.81 2.30% 

 301.28 0.45% 126.08 0.21% 252.15 0.33% 

Ⱶ  - 301.91 - 0.45% -104.02 -0.17% - - 

 2,211.12 3.33% 4,413.48 7.34% 5,613.66 7.28% 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 5,613.66҆ᾝȁ4,413.48҆ᾝ

2,211.12 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 7.28%ȁ7.34% 3.33%̆ ῒҬ

Ȃ 

1̃  

ῤ̆Ҭ ’ΐᵣ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-372 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 108.85 10.28% 1,692.62 63.94% 2,430.25 67.81% 

ỮḠד

 
-  -  157.51 5.95% 274.98 7.67% 

 16.00 1.51% 252.13 9.52% 345.34 9.64% 

Ⱶ

 
29.82 2.82% 204.08 7.71% 275.09 7.68% 

Ⱶ

 
843.65 79.66% 171.75 6.49% 188.40 5.26% 

ҙⱵ

 
-  -  46.41 1.75% 34.30 0.96% 

Ⱶ

 
-  -  86.32 3.26% 33.39 0.93% 

 55.89 5.28% 33.59 1.27% - - 

ῒ0.05% 1.95 0.10% 2.68 0.46% 4.85 ז 

 1,059.05 100.00% 2,647.08 100.00% 3,583.70 100.00% 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 3,583.70҆ᾝȁ2,647.08҆ᾝ

1,059.05 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.64%ȁ4.40% 1.59%Ȃ2022

2023 1-8 ̆ ץ ̕20239 ץ ̆Ҭ

֟ ̆ Һ Ⱶ ̆2024

1- 10 ᵤɼ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 4.72% 5.66% 4.80% 

 3.75% 3.88% 3.63% 

қ  5.54% 6.56% 6.57% 

 7.05% 6.93% 6.98% 

 8.43% 8.90% 8.09% 

⇔ҕ  7.17% 6.48% 5.88% 

 4.61% 4.67% 4.43% 

 5.89% 6.15% 5.77% 

Ҭ  

̂20241-10̃ 
1.59% 4.40% 4.64% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024҈ ̆ Ạ

Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-373 

҉ ̆2022 2023̆ Ҭ ᵞԍ ҙ Ὲ

̕2024 1- 10 ᵞԍ ҙ Ὲ ̆Һ

ץ ԍ Ⱶ ᴆ ̆ ⅞

╠̆ Ҭ ֟ ֲ ȁדỮḠ ȁ

ҍҬ ҙⱵ ץ̆ Ҭ ҙ ῀

῀ ᴰ ̕⅞ Һ

̔ŵ ̆ ῀ 3.81% ᶛ ט

ⱵҬ Ⱶ ̕Ŷ֟ Ⱶ ῒז Ȃ

ԍ⅞ 2024 1- 10 ῀ ̆ Ⱶ

̆ғ⅞ ֲ ⁞ ̆ ȁ ⁞ ̆

⁞ Ȃ 

2̃  

ῤ̆Ҭ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    
2024 1- 10  2023  2022  

      

 899.52 78.04% 1,367.53 78.40% 1,623.80 91.34% 

ⱲῈ  3.25 0.28% 13.19 0.76% 24.37 1.37% 

֟Ḡ  14.88 1.29% 19.52 1.12% 0.31 0.02% 

 41.04 3.56% 58.17 3.33% 59.16 3.33% 

 2.91 0.25% 4.38 0.25% 3.70 0.21% 

 8.73 0.76% 4.23 0.24% 38.69 2.18% 

ῒ1.56% 27.79 15.90% 277.31 15.82% 182.36 ז 

 1,152.69 100.00% 1,744.34 100.00% 1,777.81 100.00% 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 1,777.81҆ᾝȁ1,744.34҆ᾝ

1,152.69 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 2.30%ȁ2.90% 1.74%̆ Һ

Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 1.23% 1.19% 1.31% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-374 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 8.07% 8.02% 7.30% 

қ  3.89% 6.89% 6.63% 

 1.70% 1.65% 1.93% 

 7.49% 8.08% 8.50% 

⇔ҕ  5.73% 6.15% 6.27% 

 3.52% 3.31% 3.40% 

 4.52% 5.04% 5.05% 

Ҭ  

̂20241-10̃ 
1.74% 2.90% 2.30% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ 2024 Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆Ҭ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆

Һ Ὲ ᵝԍ ̆ Ҭ

ȁ ̆ ֲ ₮ Ȃ 

3̃  

ῤ̆Ҭ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

ֲ  278.91 92.58% 80.80 64.09% 144.07 57.14% 

῀ 22.37 7.42% 45.28 35.91% 67.63 26.82% 

ῒז  -  -  - - 40.45 16.04% 

 301.28 100.00% 126.08 100.00% 252.15 100.00% 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 252.15̓ᾝȁ126.08҆ᾝ 301.28 Ҍ

ᾣ̆ ῤ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.33%ȁ0.21%0.45%̆ Һ ֲ

῀ Ȃ 

4̃ Ⱶ  

ῤ̆Ҭ Ⱶ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

≠  -  - - 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-375 

 2024 1- 10  2023  2022  

⁞̔≠ ῀ 303.53 104.69 - 

ᾫ  -  - - 

ῒ0.67 1.63 ז - 

 - 301.91 -104.02 - 

ῤ̆Ҭ 2023ȁ2024 1- 10 Ⱶ ̆Һ ҹ≠

῀̆ ҙ ῀ ᶛҹ0.17%0.45%̆ Ȃ 

̂6̃ ῒז  

ῤ̆Ҭ ῒז ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ԓ ℗ ⱴ Ҭ ȁ└

 
-  584.80 251.99 

῏ԍ

ҙ ῀ ԇ  
-  342.47 42.51 

ҩ  0.13 0.82 - 

 0.13 928.08 294.50 

ῤ̆Ҭ ῒז №≢ҹ294.50҆ᾝȁ928.08҆ᾝ 0.13҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ0.38%ȁ1.54% 0.00%̆Һ ꜛ Ȃ 

̂7̃ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ҭ ֟⁞ṿ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

ᴇ  886.14 99.72%  1,780.85  87.08% 878.42 84.26% 

֟⁞ṿ  2.50 0.28%  264.34  12.92% 164.10 15.74% 

 888.64 100.00%  2,045.19  100.00% 1,042.52 100.00% 

ῤ̆Ҭ ֟⁞ṿ №≢ҹ 1,042.52҆ᾝȁ2,045.19҆ᾝ

888.64 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.35%ȁ3.40%1.34%̆ Һ ᴇ

֟⁞ṿ Ȃ 

ῤ ⁞ṿ Һ № ҹԎ ̆Ԏ ֟

ľ Ӝ  ҍ№ Ŀӊľ ȁ֜ Ⱶ ’ ≠



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-376 

ⱬ№ Ŀӊľ̂ѿ̃Ҭ Ŀӊľ1ȁ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂1̃ ֟ №

Ŀӊľ5̃ ĿȂ 

̂8̃ №  

ῤ̆Ҭ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10

 
2023  2022  

ꜚ ֟  -  106.05 196.32 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

30.00  927.27 294.50 

ṽⱵ  -  65.64 93.82 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 113.23  77.79 1.88 

    143.23  1,176.75 586.51 

 35.81  218.54 87.98 

 107.42  958.21 498.54 

‪≠   2,728.96  -365.20 2,361.08 

‪≠   2,621.54   -1,323.41  1,862.54 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 498.54҆ᾝȁ958.21҆ᾝ

107.42Ҍᾣ̆Һ ҹ ῀ ꜛ ꜚ ֟ Ȃ 

3ɻ ⅎ  

ῪЇҲ ᴍ ‰ ꜘ ҿ- 3,182.52 ҌᾣЇΊᵩ

‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2024 1- 10  2023  2022  

꜠֥ ‰   - 3,182.52  -  -  

꜠֥ ‰   -   -  -  

꜠֥ ‰  -      -  -  

ᴍ ‰ ꜘ  - 3,182.52  -  -  

Ѓ1Є ꜠ ‰ ꜠  

2024 1- 10 ЇҲ ꜠ ‰ ‟ ҐЕ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-377 

ᵣЕҌᾣ 

 2024 1- 10  

꜠֥  -  

ɻ ᶱַײꜙ └  29,855.80  

└  706.30  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  274.32  

꜠ ῇ  30,836.43  

ӵ ɻ ꜙײַ מ  4,549.96  

מ װ ҿ מ  11,149.35  

מ  5,629.72  

ғלῚמ ꜠ ῗ  12,689.90  

꜠ ₴  34,018.94  

꜠֥ ‰  - 3,182.52  

2024 1- 10 ЇҲ ꜠֥ ‰ ҿ- 3,182.52 Ҍᾣɼ

2024 1- 10 Ї ꜠֥ ‰ ҿ ЇӀ Ҳ

Ҳ ɼ 

Ѓ2Є ꜠ ‰ ꜠  

2024 1- 10 ЇҲ ꜠ ‰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2024 1- 10  

꜠ᶕ  -  

꜠ ῇ  -  

֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ  -   

꜠ ₴  -   

꜠ᶕ ‰  -  

2024 1- 10 ЇҲ ꜠֥ ‰ ҿ 0Ҍᾣɼ 

Ѓ3Є ꜠ ‰ ꜠  

2024 1- 10 ЇҲ ꜠ ‰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2024 1- 10  

꜠֥ /Ѓᶕ Є   



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-378 

 2024 1- 10  

└   -     

└Ὶלғ ꜠ ῗ   -     

꜠ ῇ   -     

ғלῚמ ꜠ ῗ   -     

꜠ ₴   -     

꜠Ѓᶕ Є/֥ ‰   -     

2024 1- 10 ЇҲ ꜠ ‰ ҿ 0Ҍᾣɼ 

ЃԑЄҲ  

1ȁ Ⱶ ’№  

̂1̃ ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
202410 31  202312 31  202212 31  

      

 8,798.41  15.68% 11,722.70  21.71% 7,868.86 16.84% 

 3,822.67  6.81% 3,399.92  6.30% 2,387.43  5.11% 

 7,796.91  13.90% 6,493.36  12.03% 2,438.78 5.22% 

 625.30  1.11% -    - - - 

ט  1,306.46  2.33% 984.89  1.82% 1,612.19 3.45% 

ῒז  148.76  0.27% 447.62  0.83% 126.50 0.27% 

 21,651.15  38.60% 22,516.68  41.71% 26,813.76 57.37% 

֟ 5,041.58  8.99% 2,551.50  4.73% 1,707.39 3.65% 

ῒז ꜚ ֟ 1,400.20  2.50% 1,228.58  2.28% 549.40 1.18% 

ꜚ ֟  50,591.44  90.19% 49,345.25  91.40% 43,504.32 93.09% 

֟ 317.10  0.57% 316.50  0.59% 221.64  0.47% 

 -     -  - - 48.23 0.10% 

₮ 2,749.30  4.90% 3,836.61  7.11% 2,559.23 5.48% 

֟  339.47  0.61% 489.02   0.91% 402.07 0.86% 

ῒז ꜚ ֟ 2,100.05  3.74%     

ꜚ ֟  5,505.93  9.81% 4,642.13 8.60% 3,231.18 6.91% 

֟  56,097.37   100.00% 53,987.39 100.00% 46,735.50 100.00% 

̆Ҭ ֟ №≢ҹ 46,735.50҆ᾝȁ53,987.39



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-379 

҆ᾝ 56, 097.37 ҆ᾝȂ׆ ֟ ̆Ҭ ֟Һ ꜚ ֟

̆ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 93.09%ȁ91.40%

90.19%̆ Һ ȁ ȁ ȁ ֟ ̕

ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 6.91%ȁ8.60% 9.81%̆ Һ ₮ Ȃ 

1̃  

̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

  7,825.08  10,959.12  7,779.26 

ῒז   973.33  763.58  89.60 

   8,798.41   11,722.70  7,868.86 

̆Ҭ ᵩ №≢ҹ 7,868.86҆ᾝȁ

11,722.70҆ᾝ 8,798.41 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 16.84%ȁ21.71%

15.68%̆ Һ ҹ ̆№≢ҹ 7,779.26҆ᾝȁ10,959.12҆ᾝ 7,825.08

҆ᾝ̆ῒז Һ ҹḠ₱Ḡ ᾫ Ḡ Ȃ2023

2022 ̆ ᵩ ⱴ 48.98%̆ Һ Ҭ ⱴ

Ȃ 

2̃  

̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

ҙ ᾫ   2,656.14  2,239.09  89.48 

ᾫ  1,265.86  1,160.83  2,297.95 

⁯Е ‼  99.33 -  -  

 3,822.67 3,399.92 2,387.43 

̆Ҭ ᴇṿ №≢ҹ 2,387.43҆ᾝȁ  

3,399.92҆ᾝ 3, 822.67҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ5.11%ȁ6.30%6.81%Ȃ

2023 2022 ̆ ⱴ 42.41%̆Һ Ҭ

̆2024 10 2023 Ї ꜘ 12.43%ЇӀ Ҳ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-380 

Ȃ 

3̃  

ŵ №ל  

̆Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 2,438.78҆ᾝȁ

6,493.36҆ᾝ 7, 796.91 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 5.22%ȁ12.03%

13.90%Ȃ2023 2022 ̆ ⱴ 166.25%̆Һ 2023 ҙ

῀ ⱴ Ȃ 

Ŷ №  

̆Ҭ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

      

0-6ҩ  5,028.92  60.91% 5,052.14  71.58% 1,741.01 64.16% 

7-12ҩ  1,244.51  15.07% 982.80 13.93% 69.58 2.56% 

1 2  1,309.05  15.85% 398.55  5.65% 222.98 8.22% 

2 3   230.24  2.79% 107.14  1.52% 284.55 10.49% 

3 4   364.14  4.41% 223.50  3.17% 370.65 13.66% 

4 5   27.76  0.34% 293.57  4.16% 24.98 0.92% 

5 - ҏ  51.89  0.63%װ  -  -  -  

 8,256.52  100.00% 7,057.70  100.00% 2,713.75 100.00% 

⁞̔ ‰

 
 459.61  - 564.34  - 274.97 - 

 7,796.91  - 6,493.36  - 2,438.78 - 

ŷ №  

̆Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ ᴇṿ 

‰  - - - - - 

‰   8,256.52  100.00%  459.61  5.57%  7,796.91  

ῒҬ̔   7,866.76  95.28%  436.23  5.55%  7,430.54  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-381 

῏   389.75  4.72%  23.39  6.00%  366.37  

  8,256.52  100.00%  459.61  5.57%  7,796.91  

 
202312 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ ᴇṿ 

‰  - - - - - 

‰  7,057.70  100.00% 564.34  8.00% 6,493.36  

ῒҬ̔  4,863.65  68.91% 432.70  8.90% 4,430.95  

῏  2,194.05  31.09% 131.64  6.00% 2,062.40  

 7,057.70  100.00% 564.34  8.00% 6,493.36  

 
202212 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᶛ ᴇṿ 

‰  - - - - - 

‰  2,713.75 100.00% 274.97 10.13% 2,438.78 

ῒҬ̔  2,693.85 99.27% 273.77 10.16% 2,420.08 

῏  19.90  0.73% 1.19  6.00% 18.71  

 2,713.75 100.00% 274.97 10.13% 2,438.78 

Ÿ ╠ԓ ᵝ 

2024 10 31 ̆Ҭ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ    ‰ ᵩ  

F῎   1,670.63  20.23%  0.45  

ҟҐ ᵣ B2  1,499.90  18.17%  59.90  

῎   1,382.38  16.74%  47.32  

C῎   920.37  11.15%  4.77  

A῎   491.04  5.95%  2.64  

  5,964.33  72.24%  115.08  

2023 12 31̆Ҭ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ    ‰ ᵩ  

ᴋῈ  2,171.05  30.76%  130.26  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-382 

ᵝ  ᵩ    ‰ ᵩ  

ҙҊ ᵝ B1 1,608.00  22.78% -    

ҙҊ ᵝ B13 712.00  10.09% -    

ҙҊ ᵝ B2 599.00  8.49%   29.95  

Ὲ  342.21  4.85%  2.01   

 5,432.26  76.97%  162.22   

2022 12 31̆Ҭ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ    ‰ ᵩ  

Ὲ  668.09 24.62% 2.09 

AῈ  514.59 18.96% - 

ᴧ Ὲ  462.40 17.04% - 

֟ҙ Ὲ  290.99 10.72% 145.50 

ῐ ᴍ Ὲ  165.00 6.08% 16.50 

 2,101.08 77.42% 164.09 

4̃  

ŵ ᴇ‰ ’ 

̆Ҭ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

 

ᵩ  

ᴇ 

‰  

 

ᴇṿ 

 

ᵩ  

ᴇ 

‰  

 

ᴇṿ 

 

ᵩ  

ᴇ 

‰  

 

ᴇṿ 

 4,038.80  -  4,038.80  3,001.08 - 3,001.08 4,705.28 - 4,705.28 

֟  4,985.95  -  4,985.95  1,389.37 - 1,389.37 1,092.27 - 1,092.27 

 8,241.08  -  8,241.08  6,719.53 110.31 6,609.22 6,703.16 430.41 6,272.75 

ᵞṿ   77.47  -   77.47  27.27 - 27.27 294.18 - 294.18 

└   226.15   1.30   224.85  364.65 - 364.65 927.69 - 927.69 

₮  4,184.47   101.47  4,083.00  11,555.49 430.41 11,125.09 13,521.58 - 13,521.58 

 
21,753.9

2 
102.77 

21,651.1

5 
23,057.39 540.72 22,516.68 27,244.17 430.41 26,813.76 

̆Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 26,813.76҆ᾝȁ

22,516.68҆ᾝ 21,651.15 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 57.37%ȁ41.71%



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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38.60%Ȃ2023 2022̆ ᴇṿ⁞ 16.03%̆Һ 2023Ҭ

ⱴ ⱬ ̆ ₮ ⁞ Ȃ 

2022 ȁ2023 202410 ̆Ҭ ᴇ‰

ᵩ №≢ҹ 1.58%ȁ2.35% 0.47%ȂҬ ֟

└ ̆֟ ֟ Ҭ Һ ñץ ֟ò

̆ ᴇ‰ ᶛ ᵣ Ȃ 

5̃ ֟ 

̆Ҭ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 1,707.39҆ᾝȁ

2,551.50҆ᾝ 5,041.58 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ3.65%ȁ4.73%8.99%Ȃ

2023 202410 ̆ ֟№≢ ⱴ 49.44%97.59%̆ Һ

Ḡ ֟ Ȃ 

6̃ ₮ 

̆Ҭ ₮ ᴇṿ№≢ҹ 2,559.23҆ᾝȁ

3,836.61҆ᾝ 2,749.30 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛҹ 5.48%ȁ7.11% 4.90%̆ Һ

῀ ֲ Ȃ 

̂2̃ ṽ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

      

ט  
13,440.5

8  
30.86% 9,058.35  21.04% 7,893.99 21.44% 

ט  
17,411.6

1  
39.98% 8,200.06  19.05% 5,317.76 14.44% 

ṽ 9,674.08  22.21% 17,436.37  40.51% 11,068.06 30.06% 

ט   58.10  0.13% 331.16  0.77% 264.37 0.72% 

֜   2.67  0.01% 10.24  0.02% 41.36 0.11% 

ῒז ט   552.47  1.27% 221.74  0.52% 2,043.41 5.55% 

ῒז ꜚ ṽ 1,409.17  3.24% 2,463.62  5.72% 2,610.58 7.09% 

ꜚ ṽ  
42,548.6

7  
97.69% 37,721.54  87.63% 29,239.53 79.41% 

ט   588.94  1.35% 4,875.89  11.33% 7,423.17 20.16% 

  415.47  0.95% 448.86  1.04% 158.35 0.43% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-384 

 
2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

      

ꜚ ṽ  1,004.41  2.31% 5,324.75  12.37% 7,581.52 20.59% 

ṽ  
43,553.0

8  
100.00% 43,046.29  100.00% 36,821.05 100.00% 

̆Ҭ ṽ №≢ҹ 36,821.05҆ᾝȁ43,046.29

҆ᾝ 43, 553. 08 ҆ᾝȂ׆ ṽ ̆Ҭ ṽҺ ꜚ ṽ

̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 79.41%ȁ87.63%

97.69%̆ Һ ט ȁ ט ȁ ṽȁῒז ט ῒז ꜚ ṽ

̕ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 20.59%ȁ12.37%2.31%̆ Һ

ט Ȃ 

1̃ ט  

̆Ҭ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

ᾫ   13,440.58   9,058.35  7,893.99 

  13,440.58   9,058.35  7,893.99 

̆Ҭ ט ᵩ №≢ҹ 7,893.99҆ᾝȁ9,058.35

҆ᾝ 13,440.58 ҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 21.44%ȁ21.04%30.86%Ȃ

Ҭ ט ᾫ Ȃ 202410 ̆ ט

ᵩ ⱴ 48.38%̆ Һ ҙⱵ ⱴ Ȃ 

2̃ ט  

̆Ҭ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

  17,343.23   8,131.68   4,867.69  

Ḡ   68.38   68.38  341.91 

Ⱶ  -       -    108.16 

  17,411.61   8,200.06  5,317.76 

̆Ҭ ט ᵩ №≢ҹ 5,317.76҆ᾝȁ8,200.06



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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҆ᾝ 17, 411.61 ҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 14.44%ȁ19.05%39.98%̆

Һ ט Ȃ 2023 ̆ ט ᵩ ⱴ 54.20%̆Һ

Ҭ ҙⱵ ⱴ Ȃ 

3̃ ṽ 

̆Ҭ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  202212 31  

  9,641.55   17,393.01  11,060.77 

Ⱶ  32.52   43.36  7.29 

  9,674.08   17,436.37  11,068.06 

̆Ҭ ṽᵩ №≢ҹ 11,068.06҆ᾝȁ

17,436.37҆ᾝ 9,674.08 ҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 30.06%ȁ40.51%

22.21%ȂҬ ṽҺ ֟ Ȃ2023 2022 ̆

ṽᵩ ⱴ 57.54%̆Һ ⱴ ̆202410

2023̆ ṽᵩ ⁞ 44.52%̆ Һ ⁞ Ȃ 

4̃ ῒז ט  

̆Ҭ ῒז ט ᵩ №≢ҹ 2,043.41҆ᾝȁ

221.74҆ᾝ 552.47 ҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 5.55%ȁ0.52%1.27%Ȃ

2023 2022 ̆ῒז ט ᵩ ⁞ 89.15%̆Һ ҍ

῏ Ṣ Ȃ 

5̃ ῒז ꜚ ṽ  

̆Ҭ ῒז ꜚ ṽᵩ №≢ҹ 2,610.58҆ᾝȁ

2,463.62҆ᾝ 1, 409.17҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ7.09%ȁ5.72%3.24%̆

Һ Ȃ2023 202410 ̆ῒ

ז ꜚ ṽ№≢⁞ 5.63%42.80%̆ Һ ԍ № ӥ ⌠

Ȃ 

6̃ ט   

̆Ҭ ט ᵩ №≢ҹ 7,423.17҆ᾝȁ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-386 

4,875.89҆ᾝ 588.94҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ20.16%ȁ11.33%1.35%̆

Һ ҹ ῏ Ғ ⌠ Ғ ט Ȃ 

̂3̃ ễṽ ⱬ№  

 
2024 1-10 / 

2024 10 31  

2023 / 

2023 12 31  

2022/ 

202212 31  

֟ ṽ  77.64% 79.73% 78.79% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.19 1.31 1.49 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.68 0.71 0.57 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
 1,652.04      1,091.93   -1,427.00 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ / 8.24 -83.82 

̔1ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟̇ ̃/ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ =̂ ṽ /֟ ̃Ĭ100% 

4ȁ ╠≠ =≠ ̅≠ ₮̅ ֟ ̅ᶏ ֟ ̅

֟ ̅  

5ȁ≠ Ḡ Ṑ = ╠≠ /≠ ₮ 

̆Ҭ ֟ ṽ №≢ҹ 78.79%ȁ79.73%

77.64%̆ ṽ ̆ ꜚ №≢ҹ 1.49ȁ1.311.19̆ ꜚ

№≢ҹ0.57ȁ0.710.68̆ ễṽ ᵣ ᵞȂ2023 Ҭ ≠

̆ ≠ Ḡ Ṑ ҹ ̆ 2023 ṽ ̆

≠ Ḡ Ṑ Ȃ 

̆ ҙ ҉ Ὲ ễṽ ⱬ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  
֟ ṽ  

2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 45.98% 49.91% 56.10% 

 42.35% 45.31% 51.63% 

қ  86.45% 88.59% 86.39% 

 58.92% 55.99% 56.28% 

 40.56% 39.16% 37.30% 

⇔ҕ  38.28% 41.90% 47.65% 

 20.76% 21.51% 24.19% 

 47.61% 48.91% 51.36% 

Ҭ ̂2024

10 31 ̃ 
77.64% 79.73% 78.79% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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Ὲ  
ꜚ ̂Ṑ̃ 

2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 1.82 1.73  1.53 

 1.73 1.69  1.48 

қ  1.09 1.04  1.04 

 1.42 1.52  1.49 

 1.67 1.49  1.79 

⇔ҕ  1.32 1.61  1.59 

 3.95 3.82  3.45 

 1.86 1.84 1.77 

Ҭ ̂2024

10 31 ̃ 
1.19 1.31 1.49 

Ὲ  
ꜚ ̂Ṑ̃ 

2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 1.07 1.00  0.87 

 1.10 1.12  0.92 

қ  0.44 0.41  0.39 

 0.98 1.06  1.00 

 0.86 0.73  0.99 

⇔ҕ  0.87 1.12  1.07 

 2.70 2.68  2.33 

 1.15 1.16  1.08 

Ҭ ̂2024

10 31 ̃ 
0.68 0.71 0.57 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

̆Ҭ ễṽ ⱬ ҍ ҙ ҉ Ὲ ѿ

̆ῒҬ ֟ ṽ Ὲ Һ Ҭ ̆

ⱴ ̆ ֟ ̕ ꜚ ꜚ

Ὲ ᵞ̆Һ Ҭ ҙⱵ ט ṽ

Ȃ 

̂4̃ ֟ ⱬ№  

 2024 1-10  2023  2022  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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̂ ̃ 3.82 7.04 2.61 

̂ ̃ 1.00 1.09 0.36 

̔1ȁ = ҙ ῀/[̂ ∆ ᵩ + ᵩ ̃/2]̕ 

2ȁ = ҙ /[̂ ∆ ֟ᵩ + ֟ᵩ ̃/2]̕ 

3ȁ2024 1-10 Ȃ 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 2.61ȁ7.043.82̆2023

2022̆ Һ 2023 ҙ ῀ ̕

№≢ҹ 0.36ȁ1.091.00̆2023 2022̆ Һ

ҙ ҙ ῀ Ȃ 

̂5̃ ѿ Ⱶ №  

2024 10 31 ̆Ҭ Ҍ ֜

֟ȁ ᶫ₮ ֟ȁṢҍֲז ȁ Ⱶ Ȃ 

2ȁ ≠ ⱬ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 1-10  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

ѿȁ ҙ ῀ 
29,220.6

8  
100.00% 34,395.38  100.00% 8,958.58 100.00% 

⁞̔ ҙ  
27,058.7

8  
92.60% 30,356.56 88.26% 7,918.04 88.38% 

ⱴ  16.27  0.06%  30.06  0.09% 117.81 1.32% 

  495.84  1.70%  832.82  2.42% 169.15 1.89% 

  448.98  1.54%  949.58  2.76% 970.42 10.83% 

  659.44  2.26%  1,585.23  4.61% 789.88 8.82% 

Ⱶ   - 86.83  - 0.30%  12.64  0.04% -70.25 -0.78% 

ῒҬ̔≠  -       -   132.54  0.39% 17.03 0.19% 

≠ ῀  90.04  0.31%  121.75  0.35% 89.38 1.00% 

ⱴ̔ῒז  
 

1,266.11  
4.33%  902.21  2.62% 434.35 4.85% 

̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
-   -   -    - -624.81 -6.97% 

Ḥ ⁞ṿ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
 5.23  0.02%  -289.45  -0.84% 165.99 1.85% 

֟⁞ṿ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
 - 303.10  - 1.04%  -502.86  -1.46% -654.69 -7.31% 

ԋȁ ҙ≠  1,596.43  5.46% 738.38   2.15% -1,615.63 -18.03% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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2024 1-10  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

ⱴ̔ ҙ ῀  9.21  0.03%  183.33  0.53% 162.29 1.81% 

⁞̔ ҙ ₮ -      -   -    - 0.30 0.00% 

҈ȁ≠  1,605.63  5.49%  921.71 2.68% -1,453.64 -16.23% 

⁞̔   149.55  0.51% -86.96  -0.25% -304.48 -3.40% 

ȁ‪≠  1,456.08  4.98% 1,008.67  2.93% -1,149.16 -12.83% 

̂1̃ ҙ ῀№  

1̃ ҙ ῀ №  

ῤ̆Ҭ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ ῀ 29,164.81  99.81%  34,395.29  100.00% 8,957.16 99.98% 

ῒזҙⱵ ῀  55.87  0.19%  0.09  0.00% 1.42 0.02% 

 29,220.68   100.00%  34,395.38  100.00% 8,958.58 100.00% 

ῤ̆Ҭ ҙ ῀№≢ҹ 8,958.58҆ᾝȁ34,395.38҆ᾝ

29, 220.68 ҆ᾝ̆ῒҬҺ ҙⱵ ῀№≢ҹ 8,957.16҆ᾝȁ34,395.29҆ᾝ

29, 164.81 ҆ᾝ̆Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 99.98%ȁ100.00%99.81%̆ Һ

ҙⱵ ₮Ȃ 

2̃ Һ ҙⱵ ῀ ҙⱵ №  

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

ԓ ⱴ

Ҭ  
15,437.50   52.93%  20,121.15  58.50% 5,161.38 57.62% 

ԓ ⱴ

Ҭ  
1,348.67   4.62%  3,958.41  11.51% - - 

Ғ / ꜚ  11,684.87  40.06%  7,202.85  20.94% 1,919.68 21.43% 

ῒ20.95% 1,876.10 9.05%  3,112.88  2.38%   693.76 ז 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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2024 1-10  2023  2022  

      

 29,164.81   100.00% 34,395.29 100.00% 8,957.16 100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ ԓ ⱴ Ҭ Ғ

/ꜚ ̆ №≢ҹ 79.05%ȁ79.44%93.00%̆

Ȃ2023 ҙ ῀ ⱴ̆Һ №╠ ֟ ῀ ץ

Ȃ 

3̃ Һ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ҭ ҍ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

 18,391.90  63.06%  30,046.13   87.36% 5,407.78 60.37% 

 10,772.91   36.94%  4,349.16   12.64% 3,549.38 39.63% 

 29,164.81  100.00% 34,395.29  100.00% 8,957.16  100.00% 

ῤ̆Ҭ ῀ №≢ҹ 60.37%ȁ87.36%63.06%̆

2023 ̆Һ Ҭ Ҍ Ⱶ ᵣ̆ⱴ

Ⱶ ⱬ ̆ҍ № ҙⱵ ᵬ῏ Ȃ20241- 10

ҙⱵ Ҋ ̆Һ № ֟ ᴇṿ

Ȃ 

̂2̃ ҙ №  

ῤ̆Ҭ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ

 
27,014.54   99.84% 30,356.56  100.00% 7,918.04 100.00% 

ῒזҙⱵ

 
44.25  0.16% - - - - 

 27,058.78   100.00%  30,356.56  100.00% 7,918.04 100.00% 

ῤ̆Ҭ ҙ №≢ҹ 7,918.04҆ᾝȁ30,356.56̓ ᾝ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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27,058.78 ҆ᾝ̆Һ ҙⱵ ҹ100.00%ȁ100.00%99.84%Ȃ 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ҙⱵ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

ԓ ⱴ

Ҭ  
14,151.74  52.39% 16,907.49  55.70% 4,487.76 56.68% 

ԓ ⱴ

Ҭ  
 1,288.71 4.77%  3,555.84  11.71% - - 

Ғ /ꜚ   11,023.63 40.81% 7,117.00  23.44% 1,763.72 22.27% 

ῒ21.05% 1,666.56 9.15%  2,776.23  2.04%  550.46  ז 

  27,014.54 100.00% 30,356.56 100.00% 7,918.04 100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ Һ ԍ ԓ ⱴ Ҭ Ғ

/ꜚ ̆ №≢ҹ 78.95%ȁ79.14%93.19%̆ ҍҺ ҙ

Ⱶ ῀ ᵣḠ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ Һ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

 23,369.59    86.51% 26,179.95  86.24% 6,790.23  85.76% 

ֲ  1,314.64    4.87%  1,366.10  4.50% 463.15  5.85% 

└   2,330.31    8.63% 2,810.51   9.26% 664.65  8.39% 

 27,014.54    100.00% 30,356.56  100.00% 7,918.04 100.00% 

̂3̃ ≠ ≠ №  

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

ԓ ⱴ

Ҭ  
1,285.76   59.80%  3,213.66  79.57% 673.62 64.83% 

ԓ ⱴ

Ҭ  
 59.96  2.79%  402.56  9.97% - - 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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2024 1-10  2023  2022  

      

Ғ /ꜚ   661.24    30.75%  85.85  2.13% 155.96 15.01% 

ῒ20.16% 209.54 8.34%   336.65  6.66%     143.30  ז 

  2,150.27   100.00% 4,038.73  100.00% 1,039.12 100.00% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2024 1-10  2023  2022  

ԓ ⱴ Ҭ  8.33% 15.97% 13.05% 

ԓ ⱴ Ҭ  4.45% 10.17% / 

Ғ /ꜚ  5.66% 1.19% 8.12% 

ῒ11.17% 10.81% 20.66% ז 

Һ ҙⱵ ≠  7.37% 11.74% 11.60% 

ῤ̆Ҭ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 11.60%ȁ11.74%

7.37%̆ 20241-10 Һ ҙⱵ ≠ ᵞ̆Һ ֟

῀ ̆ ῏֟ ҹ ҙ⇔ ֟ ̆ └ ̆ ≠ ᵞ

Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ≠ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1-9  2023  2022  

 27.33% 29.94% 27.31% 

 16.57% 17.77% 18.89% 

қ  20.71% 19.52% 23.77% 

 25.47% 26.46% 27.49% 

 25.67% 26.80% 31.86% 

⇔ҕ  23.16% 23.25% 26.51% 

 24.17% 24.74% 26.30% 

 23.30% 24.07% 26.02% 

Ҭ ̂2024

1-10 ̃ 
7.37% 11.74% 11.60% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

ῤ̆Ҭ ≠ ҙ ҉ Ὲ ᵞ̆Һ

Ҭ ֟ Һ ҹ ̆֟ └ ̆ғ ҹ ҙ⇔



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-393 

֟ ̆ ̆ ֟ ҹ ᴆ

֟̆ ᴨ̆ל ֟ ֟ Ȃ 

̂4̃ №  

ῤ̆Ҭ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

  495.84  1.70%  832.82  2.42% 169.15 1.89% 

  448.98  1.54%  949.58  2.76% 970.42 10.83% 

  659.44  2.26%  1,585.23  4.61% 789.88 8.82% 

Ⱶ   - 86.83  - 0.30%  12.64  0.04% -70.25 -0.78% 

 1,517.4 4  5. 19%  3,380.27  9.83% 1,859.20 20.75% 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 1,859.20҆ᾝȁ3,380.27҆ᾝ

1,5 17.44҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ20.75%ȁ9.83% 5. 19%Ȃ 

1̃  

ῤ̆Ҭ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

Ⱶ  148.11     577.82  84.76 

Ⱶ   65.75   108.06  39.22 

Ⱶ   251.65   98.82  0.23 

 22.19   31.21  34.69 

ῒ10.25  16.91   8.14  ז 

  495.84   832.82  169.15 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 169.15҆ᾝȁ832.82҆ᾝ

495.84҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.89%ȁ2.42%1.70%̆ Һ Ⱶ

ȁ Ⱶ Ⱶ Ȃ2023 ̆ ⱴҺ № ₮

̆ Ⱶ ⱴ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-394 

Ὲ  2024 1-9  2023  2022  

 4.72% 5.66% 4.80% 

 3.75% 3.88% 3.63% 

қ  5.54% 6.56% 6.57% 

 7.05% 6.93% 6.98% 

 8.43% 8.90% 8.09% 

⇔ҕ  7.17% 6.48% 5.88% 

 4.61% 4.67% 4.43% 

 5.89% 6.15% 5.77% 

Ҭ ̂2024

1-10 ̃ 
1.70% 2.42% 1.89% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

ῤ̆Ҭ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆Һ

Ҭ ֟ ⌠ ῤ ᾢ ̆ Ҭ ғ ̆

̆Ҭ ₮ Ȃ 

2̃  

ῤ̆Ҭ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

֟ Ḡ   1.15   322.92  322.56 

  319.56   470.80  543.91 

  49.69   43.77  44.82 

ḱ  -       14.76  2.23 

ᾴ ᵬ   1.62   11.20  11.89 

ⱲῈ   8.51   5.42  6.37 

ῒ38.64  80.71   68.47  ז 

 448.98   949.58  970.42 

̔ῒזҺ ҙⱵ ȁ ҍ Ҭ׃ Ȃ 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 970.42҆ᾝȁ949.58҆ᾝ

448.98 ҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 10.83%ȁ2.76%1. 54%̆ Һ ֟ Ḡ

ȁ ̆2023 Ҋ Һ 2023 ῀

Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-395 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1-9  2023  2022  

 1.23% 1.19% 1.31% 

 8.07% 8.02% 7.30% 

қ  3.89% 6.89% 6.63% 

 1.70% 1.65% 1.93% 

 7.49% 8.08% 8.50% 

⇔ҕ  5.73% 6.15% 6.27% 

 3.52% 3.31% 3.40% 

 4.52% 5.04% 5.05% 

Ҭ ̂2024

1-10 ̃ 
1.54% 2.76% 10.83% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

2022̆ Ҭ ԍ ҉ Ὲ ̆Һ Ҭ

2022 ῀ ̆ ҹḆ ֟ ̆ ῏ ֟

Ḡ Ḡט ̕2023 ̆ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆

Һ Ҭ Ὲ ῀ Ȃ 

3̃  

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 789.88̓ ᾝȁ1,585.23̓ ᾝ

659.44҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 8.82%ȁ4.61%2.26%̆ Һ ῀

ֲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

῀  255.33   1,061.86  69.40 

ֲ   351.10   339.54  383.24 

ῒז ῏   53.01   183.83 337.24 

  659.44   1,585.23  789.88 

2023 ̆ ⱴҺ Ҭ ⱴ ȁ ⱳ ᴆ

֟ ̆ ῏ҍ ⱳ ᴆ ῀ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-396 

Ὲ  2024 1-9  2023  2022  

 5.03% 4.11% 3.72% 

 4.82% 5.30% 4.42% 

қ  2.88% 4.32% 4.34% 

 4.39% 4.39% 4.45% 

 7.31% 6.41% 5.59% 

⇔ҕ  3.32% 3.94% 2.60% 

 4.87% 5.01% 4.42% 

 4.66% 4.78% 4.22% 

Ҭ ̂2024

1-10 ̃ 
2.26% 4.61% 8.82% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 

2022̆ Ҭ ԍ ҉ Ὲ ̆Һ Ҭ

ү ֟ ̆ ֟ ̆ ῀ ῀

̕2023̆ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆Һ Ҭ

ҙ ῀ᵄ №╠ ֟ ῀ ץ

Ȃ 

̂5̃ ῒז  

ῤ̆Ҭ ῒז №≢ҹ 434.35҆ᾝȁ902.21҆ᾝ

1, 266.11҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.85%ȁ2.62%4.33%Ȃ ῤ̆Ҭ

ῒז Һ ԍ ꜛ ṿ ⱴ ⁞̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜛ  455.39   790.94  284.08 

ṿ  -       110.79  149.95 

ҩ   0.50   0.48  0.32 

ṿ ⱴ ⁞  810.22   -    - 

  1,266.11   902.21  434.35 

̂6̃ №  

ῤ̆Ҭ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-397 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

῀ ꜛ̆ᵖҍᴑҙ

ҙⱵ ℗ ῏̆ ̆ ѿ

‰ ֣ ꜛ  

 455.39   790.94  273.50 

ṽⱵ   -      -    -624.81 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮  9.21   183.33  161.99 

  464.60   974.27  -189.31 

  29.94   146.14  -28.40 

 434.65   828.13  -160.92 

‪≠  1,456.08    1,008.67   -1,149.16 

‪≠  1,021.43    180.54   -988.24 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ-160.92҆ᾝȁ828.13҆

ᾝ 434.65҆ᾝ̆Һ ῀ ꜛ ṽⱵ Ȃ2022

ṽⱵ Һ Ҭ № ṽⱵ ᾧ Ȃ 

3ȁ №  

ῤ̆Ҭ ᴇ ‪ ⱴ №≢ҹ 6,518.83҆ᾝȁ

3,179.86҆ᾝ - 3,134.04 ҆ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚ֟ ‪   - 3,110.02   5,217.60  5,084.91 

ꜚ֟ ‪   - 24.02   -37.74  -241.57 

ꜚ֟ ‪  -       -2,000.00  1,675.49 

ᴇ ‪ ⱴ   - 3,134.04   3,179.86  6,518.83 

̂1̃ ꜚ ‪ ꜚ  

ῤ̆Ҭ ꜚ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚ֟  -  - - 

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠   18,116.94   34,385.83  12,087.13 

⌠   210.09  -    219.63 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   4,242.30   5,432.57  11,749.81 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-398 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚ ῀   22,569.33   39,818.40  24,056.57 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט   19,502.78   26,196.98  9,478.91 

ט ץ ҹ ט      2,832.44   3,645.29  2,512.92 

ט         177.29   910.21  683.61 

ҍזῒט ꜚ ῏      3,166.84   3,848.32  6,296.22 

ꜚ ₮    25,679.35   34,600.80  18,971.66 

ꜚ֟ ‪     - 3,110.02   5,217.60  5,084.91 

̆Ҭ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 5,084.91

҆ᾝȁ5,217.60҆ᾝ - 3, 110.02 ҆ᾝȂ2023̆ ꜚ֟ ‪

̆Һ ֟ Ȃ20241-10 ̆

ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ Ҭ ט №Ғ

̆ғ Ҭ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ‪ ꜚ  

ῤ̆Ҭ ꜚ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚᶏ  -  - - 

ꜚ ῀  -  - - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
24.02   37.74  241.57 

ꜚ ₮  24.02   37.74  241.57 

ꜚᶏ ‪  - 24.02   -37.74  -241.57 

̆Ҭ ꜚ֟ ‪ №≢-241.57҆ᾝȁ

-37.74҆ᾝ - 24.02҆ᾝȂҺ ҹ ֟ ₮Ȃ 

̂3̃ ꜚ ‪ ꜚ  

ῤ̆Ҭ ꜚ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚ֟ /̂ᶏ ̃     

⌠   -     -    - 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-399 

 2024 1-10  2023  2022  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   -     7,300.00  4,300.00 

ꜚ ῀   -     7,300.00  4,300.00 

ҍזῒט ꜚ ῏   -     9,300.00  2,624.51 

ꜚ ₮   -     9,300.00  2,624.51 

ꜚ̂ᶏ ̃/֟ ‪   -     -2,000.00  1,675.49 

2022 2023̆ Ҭ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ

1,675.49҆ᾝ -2,000.00҆ᾝȂ2022 ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ

ҍ ῏ Ṣ ⱴ̆2023 ꜚ֟ ‪

ҹ ̆Һ ҍ ῏Ṣ Ȃ 

ЃҎЄ  

1ȁ Ⱶ ’№  

̂1̃ ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

 46,310.07 21.86% 39,791.05 18.76% 35,250.37 18.16% 

 3,065.44 1.45% 5,410.43 2.55% 3,562.78 1.84% 

 18,305.35 8.64% 16,255.18 7.66% 12,905.06 6.65% 

 2,516.50 1.19% 9,891.94 4.66% 12,942.86 6.67% 

ט  1,980.08 0.93% 2,599.27 1.23% 2,310.32 1.19% 

ῒז  420.12 0.20% 599.30 0.28% 424.05 0.22% 

 98,300.49 46.39% 95,026.57 44.80% 90,338.95 46.54% 

֟ 8,232.47 3.89% 7,988.67 3.77% 4,696.36 2.42% 

ῒז ꜚ ֟ 1,371.48 0.65% 670.59 0.32% 1,296.58 0.67% 

ꜚ ֟  180,501.99 85.19% 178,232.99 84.03% 163,727.34 84.35% 

֟ 18,525.60 8.74% 19,038.76 8.98% 16,894.98 8.70% 

 622.63 0.29% 1,106.90 0.52% 1,842.55 0.95% 

ᶏ ֟ 279.71 0.13% - - - - 

֟ 7,997.04 3.77% 8,210.84 3.87% 8,456.57 4.36% 

 1,016.64 0.48% 1,161.45 0.55% 353.71 0.18% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-400 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

֟ 2,937.46 1.39% 2,856.76 1.35% 2,837.24 1.46% 

ῒז ꜚ ֟ -  0.00% 1,500.00 0.71% 1.20 0.00% 

ꜚ ֟  31,379.07 14.81% 33,874.71 15.97% 30,386.25 15.65% 

֟  211,881.06 100.00% 212,107.70 100.00% 194,113.58 100.00% 

̆ ֟ №≢ҹ 194,113.58҆ᾝȁ212,107.70҆

ᾝ 211,881.06 ҆ᾝȂ׆ ֟ ̆ ֟Һ ꜚ ֟ ̆

ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 84.35%ȁ84.03% 85.19%̆ Һ

ȁ ȁ ȁ ֟ ̕

ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 15.65%ȁ15.97% 14.81%̆ Һ

֟ ֟ Ȃ 

1̃  

̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

 21,275.28 31,011.25 29,307.43 

ῒז  25,034.79 8,779.80 5,942.93 

 46,310.07 39,791.05 35,250.37 

̆ ᵩ №≢ҹ 35,250.37҆ᾝȁ39,791.05

҆ᾝ 46,310.07 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 18.16%ȁ18.76% 21.86%Ȃ

2023 2022 ⱴ 12.88%̆ 2024 10 2023 ⱴ 16.38%̆

ῤ ⱴ̆Һ ҙⱵ ̆

ⱴ Ȃ 

2̃  

̆ № ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

- ᾫ  2,009.22 4,990.34 2,065.86 

- ҙ ᾫ  1,096.11 433.52 1,553.13 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-401 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

⁞̔ ‰  39.89 13.43 56.21 

-  3,065.44 5,410.43 3,562.78 

 2,516.50 9,891.94 12,942.86 

 5,581.94 15,302.37 16,505.64 

̆ ᴇṿ №≢ҹ

16,505.64҆ᾝȁ15,302.37҆ᾝ 5,581.94 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ

8.50%ȁ7.21%2.64%Ȃ 

3̃  

̆ ᴇṿ№≢ҹ 12,905.06҆ᾝȁ

16,255.18҆ᾝ 18,305.35 ҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 6.65%ȁ7.66%

8.64%Ȃ 

̆ ṿ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

6ҩ  ῤ 5,335.21 5,954.56 5,590.92ץ

7-12ҩ  3,167.59 4,476.45 1,086.98 

1 2  8,124.12 5,059.51 4,276.11 

2 3  2,462.99 2,135.57 925.77 

3 4  1,031.02 268.46 2,728.29 

4 5  199.98 1,578.89 1,080.45 

5  3,321.41 3,443.85 4,551.08 ҉ץ

 24,872.01 22,917.29 19,009.93 

⁞̔ ‰  6,566.66 6,662.11 6,104.87 

 18,305.35 16,255.18 12,905.06 

̆ 2 ῤץ №≢ҹ 57.62%ȁ67.59%

66.85%̆ 2 ҉ץ №≢ҹ 42.38%ȁ32.41%33.15%̆

Һ ָ ᴆ Ὲ ȁ Ὲ

ȁ ү Ὲ ⱴ Ὲ Ȃ 

ŷ №  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-402 

̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2024 10 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
2,530.64 10.17 2,530.64 100 -  

‰

 
22,341.37 89.83 4,036.02 18.07 18,305.35 

ῒҬ̔      

 22,341.37 89.83 4,036.02 18.07 18,305.35 

 24,872.01 100.00 6,566.66 26.40% 18,305.35 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
3,611.64 15.76 3,158.20 87.45 453.44 

‰

 
19,305.65 84.24 3,503.92 18.15 15,801.74 

ῒҬ̔      

 19,305.65 84.24 3,503.92 18.15 15,801.74 

 22,917.29 100.00 6,662.11 29.07 16,255.18 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
2,533.47 13.33 2,002.11 79.03 531.36 

‰

 
16,476.46 86.67 4,102.76 24.90 12,373.70 

ῒҬ̔      

 16,476.46 86.67 4,102.76 24.90 12,373.70 

 19,009.93 100.00 6,104.87 32.11 12,905.06 

ᶛ ᵣ ̆ῒҬ 2023

2022 ‰ 1,156.09҆ᾝ̆Һ

қ Ὲ 624.72҆ᾝȁ ᾟ

ⱴ Ὲ 332.65҆ᾝ ‰ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-403 

Ÿ ╠ԓ ᵝ 

2024 10 31 ̆ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ  ̂%̃ ‰ ᵩ  

ᴚ ᴍ Ὲ  3,046.40 12.25 352.64 

Ῐ ῎  1,337.62 5.38 124.92 

־ ᴌ ῎  1,231.79 4.95 1,231.79 

ҟҐ ᵣ B1 1,187.78 4.78 21.54 

҈ Ⱶ ᴍ Ὲ  1,120.00 4.5 112.00 

 7,923.59 31.86 1,842.89 

2023 12 31̆ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ   ̂%̃ ‰ ᵩ  

ᴚ ᴍ Ὲ  3,632.50 15.85 285.01 

ᴍ Ὲ  1,673.95 7.30 128.84 

Ҭ Ҋ ᵝ D 1,238.00 5.40 - 

ָ ᴆ Ὲ  1,231.79 5.37 1,231.79 

қ Ὲ  1,069.60 4.67 628.98 

 8,845.84 38.6 2,274.61 

2023 12 31̆ қ Ὲ

ᶛ ̆Һ ԍ қ

Ὲ ֟ ’∞ ѿ ̆ ץ ‰

Ȃ ӥ ̆ қ Ὲ ’

̆2024 1-10 726.82҆ᾝȂ 

202212 31̆ ᵩ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ   ̂%̃ ‰ ᵩ  

ᴚ ᴍ Ὲ  2,643.40 13.91 - 

ָ ᴆ Ὲ  1,231.79 6.48 1,231.79 

Ὲ №

Ὲ  
878.25 4.62 87.83 

ⱴ Ὲ  739.22 3.89 369.61 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-404 

ᵝ  ᵩ   ̂%̃ ‰ ᵩ  

Ὲ  677.46 3.56 677.46 

 6,170.12 32.46 2,366.68 

: Ὲ ֟ ̆ ҹ Ὲ Ȃ 

202212 31̆ ⱴ Ὲ

ᶛ ̆Һ ԍ ֟ Ҭ̆ ῏ Ҍ

̕ Ὲ ῃ ‰ ̆Һ

ṽⱵֲ Ὲ ῀ ֟ ̆ғ ԓ ̆

῏ ̕ ָ ᴆ Ὲ

ῃ ‰ ̆Һ ֟ ̆ ῏

Ȃ 

4̃  

̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 10 31  

ᵩ  
ᴇ‰ /

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 2,005.57 73.09 1,932.47 

֟  40,994.43 108.85 40,885.58 

 7,475.45 2,230.10 5,245.35 

 -  -  -  

₮  49,485.80 -  49,485.80 

 751.29 -  751.29 

 100,712.54 2,412.05 98,300.49 

 

2023 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰ /

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 1,809.95 73.09 1,736.85 

֟  16,111.87 32.14 16,079.72 

 17,055.34 2,230.10 14,825.24 

 5.98 - 5.98 

₮  60,875.76 5.36 60,870.40 

 1,508.37 - 1,508.37 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-405 

 97,367.27 2,340.70 95,026.57 

 

2022 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰ /

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 2,026.78 60.46 1,966.32 

֟  49,282.18 280.18 49,002.00 

 4,714.97 1,792.48 2,922.49 

₮  36,361.53 - 36,361.53 

 86.61 - 86.61 

 92,472.07 2,133.12 90,338.95 

̆ ᴇṿ№≢ҹ 90,338.95҆ᾝȁ95,026.57

҆ᾝ 98,300.49 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 46.54%ȁ44.80%46.39%̆

ᵣḠ Ȃ 

׆ ҉ ̆ ҙⱵ ҹ └ ֟ ̆

̆ ᵞ̕ ԍ └ ֟ ᴇṿ ̆ ֟ ̆

ғ ̆ ֟ ֟̕

῀̆֟ ̆ ₮ Ȃ 

2023 2022 ̆ ֟ ⁞ ȁ ₮ ⱴ̆

2022 ֟ ԍ 2023 ֟ № ̆ ֟ ҹ

₮ Ȃ ֟̆202410 ֟ ⱴ̆

₮ ⁞ Ȃ 

̆ ᴇ‰ ᵩ №≢ҹ 2,133.12҆ᾝȁ2,340.70҆ᾝ

2,412.05 Ҍᾣ̆ῒҬ ᴇᵩ №≢ҹ 1,792.48҆ᾝȁ2,230.10҆ᾝ

2,230.10 Ҍᾣ̆Һ ԍ ָ ᴆ Ὲ ֟ ̆

ҹῒ └ ֟ ᴇ Ȃ 

5̃ ֟ 

̆ ֟ ’ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-406 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  

ȁ     ⱲῈ   

ṿ 21,872.07 21,778.63 389.38 83.54 2,012.26 46,135.88 

 11,154.20 14,710.69 298.72 75.84 1,186.09 27,425.55 

⁞ṿ‰  168.91 7.23 0.06 2.34 6.18 184.73 

ᴇṿ 10,548.96 7,060.71 90.59 5.35 819.99 18,525.60 

 
2023 12 31  

ȁ     ⱲῈ   

ṿ 21,872.07 20,869.21 389.38 81.61 1,913.22 45,125.49 

 10,588.95 13,903.52 289.23 74.64 1,045.66 25,902.00 

⁞ṿ‰  168.91 7.23 0.06 2.34 6.18 184.73 

ᴇṿ 11,114.21 6,958.46 100.08 4.63 861.38 19,038.76 

 
2022 12 31  

ȁ     ⱲῈ   

ṿ 21,872.07 17,238.85 409.45 79.60 1,847.41 41,447.38 

 9,910.65 13,074.53 296.58 75.62 1,000.56 24,357.95 

⁞ṿ‰  168.91 14.95 0.06 2.39 8.13 194.44 

ᴇṿ 11,792.50 4,149.37 112.80 1.59 838.72 16,894.98 

̆ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 16,894.98҆ᾝȁ

19,038.76҆ᾝ 18,525. 60 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 8.70%ȁ8.98%

8.74%̆ Һ Ȃ 

2023 2022̆ ֟ ᴇṿ ⱴ12.69%̆Һ 2023

֟ ̆ ᵩ ⱴ Ȃ 

6̃ ֟ 

̆ ֟ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  

ᶏ  ᴆ  

ṿ 10,814.07 173.94 10,988.01 

 2,898.62 92.36 2,990.97 

⁞ṿ‰  -  -  -  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-407 

 
2024 10 31  

ᶏ  ᴆ  

ᴇṿ 7,915.45 81.59 7,997.04 

 
2023 12 31  

ᶏ  ᴆ  

ṿ 10,814.07 173.94 10,988.01 

 2,712.81 64.37 2,777.18 

⁞ṿ‰  - - - 

ᴇṿ 8,101.26 109.57 8,210.84 

 
2022 12 31  

ᶏ  ᴆ  

ṿ 10,814.07 164.29 10,978.36 

 2,489.84 31.95 2,521.78 

⁞ṿ‰  - - - 

ᴇṿ 8,324.23 132.34 8,456.57 

̆ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 8,456.57҆ᾝȁ8,210.84

҆ᾝ 7,997.04 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 4.36%ȁ3.87%3.77%̆ ᵣ

Ḡ ̆Һ ᶏ Ȃ 

̂2̃ ṽ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

ט  14,441.37 9.61% 12,783.92 8.25% 9,855.47 7.06% 

ט  41,202.25 27.42% 38,542.10 24.88% 45,739.86 32.79% 

ṽ 85,229.48 56.73% 92,153.68 59.48% 75,322.64 54.00% 

ט  4,031.19 2.68% 2,917.84 1.88% 1,967.80 1.41% 

֜  141.71 0.09% 272.63 0.18% 113.17 0.08% 

ῒז ט  749.62 0.50% 621.64 0.40% 741.31 0.53% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
514.96 0.34% - - - - 

ῒז ꜚ ṽ 1,897.11 1.26% 4,038.04 2.61% 3,388.82 2.43% 

ꜚ ṽ  148,207.69 98.64% 151,329.86 97.67% 137,129.07 98.30% 

Ṣ  841.14 0.56% 1,281.14 0.83% 1,080.96 0.77% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-408 

 
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

      

ṽ 147.17 0.10% - - - - 

ט  -  0.00% 477.23 0.31% 696.12 0.50% 

ṽ 631.90 0.42% 1,217.04 0.79% - - 

 377.88 0.25% 633.68 0.41% 592.68 0.42% 

ṽ 41.96 0.03% - - - - 

ꜚ ṽ  2,040.05 1.36% 3,609.10 2.33% 2,369.76 1.70% 

ṽ  150,247.74 100.00% 154,938.96 100.00% 139,498.82 100.00% 

̆ ṽ №≢ҹ 139,498.82҆ᾝȁ154,938.96҆

ᾝ 150,247.74 ҌᾣȂ׆ ṽ ̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№

≢ҹ 98.30%ȁ97.67%98.64%̆ Һ ט ȁ ט ṽ ̕

ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ1.70%ȁ2.33%1.36%Ȃ 

1̃ ט  

̆ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

ҙ ᾫ  5,155.05 1,632.49 272.60 

ᾫ  9,286.32 11,151.43 9,582.87 

 14,441.37 12,783.92 9,855.47 

̆ ט ᵩ №≢ҹ 9,855.47҆ᾝȁ12,783.92҆

ᾝ 14,441.37 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 7.06%ȁ8.25%9. 61%̆ Һ

ᾫ Ȃ 

2̃ ט  

̆ ט ᵩ №≢ҹ 45,739.86҆ᾝȁ38,542.10

҆ᾝ 41,202.25 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 32.79%ȁ24.88%27.42%̆

ҹ ט Ȃ ט ᵩ ꜚ̆Һ

Ȃ 

3̃ ṽ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-409 

̆ ṽᵩ №≢ҹ 75,322.64҆ᾝȁ92,153.68

҆ᾝ 85,229.48 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 54.00%ȁ59.48%56.73%̆

ҹ Ȃ2023 2024 10 ̆ ṽᵩ №≢ ⱴ

22.35%⁯ 7.51%̆ Ӏ ֥ ῗ ҟꜙ

⁯ Ȃ 

̂3̃ ễṽ ⱬ№  

 
2024 1- 10 /  

2024 10 31  

2023 / 

2023 12 31  

2022 / 

2022 12 31  

֟ ṽ  70.91% 73.05% 71.86% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.22 1.18 1.19 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.55 0.55 0.54 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
6,288.95 4,935.89 3,375.90 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 330.55 501.20 870.99 

̔ 

1ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟̇ ̃/ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ =̂ ṽ /֟ ̃Ĭ100% 

4ȁ ╠≠ =≠ ̅≠ ₮̅ ֟ ̅ᶏ ֟ ̅

֟ ̅  

5ȁ≠ Ḡ Ṑ = ╠≠ /≠ ₮ 

̆ ֟ ṽ №≢ҹ 71.86%ȁ73.05% 70.91%̆

֟ ṽ Ȃ ꜚ №≢ҹ 1.19ȁ1.181. 22̆ ꜚ №≢ҹ

0.54ȁ0.550.55Ȃ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 870.99ȁ501.20330.55̆≠ Ḡ

Ṑ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ễṽ ⱬ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

֟ ṽ ̂%̃ 

Ὲ  2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 48.49 48.60 45.38 

ᴚӊ  55.93 57.95 55.46 

Ҭ  51.61 51.81 48.80 

 21.73 19.29 21.75 

 46.95 43.46 43.57 

֒ ᴍ 60.83 59.13 56.78 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-410 

ṿ 47.59 46.71 45.29 

Ѓ2024

10 31 Є 
70.91 73.05 71.86 

ꜚ  

Ὲ  2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 1.49 1.47 1.59 

ᴚӊ  1.66 1.60 1.62 

Ҭ  1.78 1.68 1.68 

 3.60 4.19 3.92 

 1.79 1.98 1.97 

֒ ᴍ 1.36 1.21 1.45 

ṿ 1.95 2.02 2.04 

Ѓ2024

10 31 Є 
1.22 1.18 1.19 

ꜚ  

Ὲ  2024 9 30  2023 12 31  2022 12 31  

 0.88 0.91 1.06 

ᴚӊ  0.97 0.97 0.95 

Ҭ  1.35 1.33 1.34 

 3.15 3.65 3.36 

 1.21 1.38 1.37 

֒ ᴍ 0.77 0.73 0.92 

ṿ 1.39 1.49 1.50 

Ѓ2024

10 31 Є 
0.55 0.55 0.54 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 2024 10 31 Ȃ 

ῤ̆ ֟ ṽ ԍ ҉ Ὲ ̆Һ

ṽ ̆ ғ Ὲ ҹ҉ Ὲ Ȃ ῤ̆

ꜚ ꜚ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆Һ ҹ

└ ֟ ̆ № ̆ ᶛ ̆ ṽ

Ȃ 

̂4̃ ֟ ⱬ№  

 2024 1- 10  2023  2022  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-411 

̂ ̃ 3.43 4.52 4.83 

̂ ̃ 0.75 0.81 0.95 

̔1ȁ = ҙ ῀/[̂ ∆ ᵩ + ᵩ ̃/2]̕ 

2ȁ = ҙ /[̂ ∆ ᵩ + ᵩ ̃/2]̕ 

3ȁ2024 1- 10 Ȃ 

ῤ̆ №≢ҹ 4.83ȁ4.523.43̆

№≢ҹ 0.95ȁ0.810.75Ȃ Ὲ 2022 ȁ2023

2024 9 №≢ҹ1.96ȁ1.890.36̆

̆Һ ҹ └ ֟ ̆ № ̆

ᶛ ̆ ᵞ Ȃ 

̂5̃ ѿ Ⱶ №  

2024 10 31 ̆ Ҍ ȁ ֜

֟ȁ ᶫ₮ ֟ȁṢҍֲז ȁ Ⱶ

Ȃ 

2ȁ ≠ ⱬ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 1- 10  2023  2022  

 

ҙ

῀

ᶛ 

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀

ᶛ 

ѿȁ ҙ ῀ 88,588.74 100.00% 94,656.47 100.00% 88,120.45 100.00% 

⁞̔ ҙ  72,060.13 81.34% 77,055.38 81.41% 75,325.50 85.48% 

ⱴ 741.94 0.84% 742.33 0.78% 524.00 0.59% 

 2,344.26 2.65% 3,184.82 3.36% 2,748.56 3.12% 

 6,842.42 7.72% 7,476.70 7.90% 4,620.48 5.24% 

 6,034.63 6.81% 4,633.34 4.89% 5,124.64 5.82% 

Ⱶ  - 445.74 - 0.50% -750.68 -0.79% -1,049.99 -1.19% 

ῒҬ̔≠  19.03 0.02% 9.85 0.01% 3.88 0.00% 

≠ ῀ 658.50 0.74% 809.89 0.86% 819.76 0.93% 

ⱴ̔ῒז  3,188.85 3.60% 1,580.19 1.67% 1,304.84 1.48% 

̂

ñ-òץ ↓̃ 
-  0.00% - 0.00% -78.67 -0.09% 

Ḥ ⁞ṿ  82.29 0.09% -532.14 -0.56% -1,336.75 -1.52% 

֟⁞ṿ  - 123.51 - 0.14% -655.37 -0.69% 621.89 0.71% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-412 

 

2024 1- 10  2023  2022  

 

ҙ

῀

ᶛ 

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀

ᶛ 

֟  -  0.00% - 0.00% 16.36 0.02% 

ԋȁ ҙ≠  4,158.74 4.69% 2,707.25 2.86% 1,354.95 1.54% 

ⱴ̔ ҙ ῀ 154.54 0.17% 206.98 0.22% 371.83 0.42% 

⁞̔ ҙ ₮ 4.18 0.00% 407.30 0.43% 63.20 0.07% 

҈ȁ≠  4,309.10 4.86% 2,506.93 2.65% 1,663.58 1.89% 

⁞̔  - 38.52 - 0.04% -19.42 -0.02% -123.01 -0.14% 

ȁ‪≠  4,347.61 4.91% 2,526.35 2.67% 1,786.59 2.03% 

̂1̃ ҙ ῀№  

1̃ ҙ ῀ №  

ῤ̆ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ ῀ 88,248.61 99.62% 94,437.00 99.77% 87,856.09 99.70% 

ῒזҙⱵ ῀ 340.13 0.38% 219.48 0.23% 264.37 0.30% 

 88,588.74 100.00% 94,656.47 100.00% 88,120.45 100.00% 

ῤ̆ ҙ ῀№≢ҹ 88,120.45҆ᾝȁ94,656.47҆ᾝ

88,588.74 Ҍᾣ̆ῒҬҺ ҙⱵ ῀№≢ҹ 87,856.09҆ᾝȁ94,437.00҆ᾝ

88,248.61 Ҍᾣ̆ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 99.70%ȁ99.77%

99.62%̆ Һ ҙⱵ ₮Ȃ  

2̃ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № №  

ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

֟  84,966.26 96.28% 80,903.20 85.67% 70,320.77 80.04% 

Ⱶ ᴆ 1,444.39 1.64% 11,402.89 12.07% 14,634.20 16.66% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-413 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

ᴆ 1,794.41 2.03% 2,081.63 2.20% 1,409.00 1.60% 

ῒזҺ ҙⱵ 43.54 0.05% 49.28 0.05% 1,492.12 1.70% 

 88,248.61 100.00% 94,437.00 100.00% 87,856.09 100.00% 

Һ ҙⱵ ῀Һ ֟ ҙⱵȁ Ⱶ ᴆҙ

ⱵȂ2023 2022̆ Һ ҙⱵ ῀ ⱴ7.49%̆Һ

֟ ҙⱵ Ȃ 

3̃ Һ ҙⱵ ῀ № №  

ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀ № ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 86,962.77 98. 54% 93,980.04 99.52% 85,364.15 97.16% 

 1, 285.84 1. 46% 456.96 0.48% 2,491.94 2.84% 

 88,248.61 100.00% 94,437.00 100.00% 87,856.09 100.00% 

ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀ Һ ҹ ̆ Ȃ 

4̃ Һ ҙⱵ ῀№ №  

ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

ῤ 76,559.50 86.75% 88,313.23 93.52% 82,442.44 93.84% 

 11,689.10 13.25% 6,123.76 6.48% 5,413.65 6.16% 

 88,248.61 100.00% 94,437.00 100.00% 87,856.09 100.00% 

ῤ̆ Һ ῀ Ҭ ῤ̆ ῤҺ ҙⱵ ῀

№≢ҹ 93.84%ȁ93.52%86.75%Ȃ ῤ̆ Ҍ ̆

Һ ҙⱵ ῀ ̆ל Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.16%ȁ6.48%

13.25%ɼ 

̂2̃ ҙ №  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-414 

ῤ̆ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ  72,055.35 99.99% 77,050.94 99.99% 75,235.41 99.88% 

ῒזҙⱵ  4.78 0.01% 4.44 0.01% 90.09 0.12% 

 72,060.13 100.00% 77,055.38 100.00% 75,325.50 100.00% 

ῤ̆ ҙ №≢ҹ 75,325.50҆ᾝȁ77,055.38҆ᾝ

72,060.13 Ҍᾣ̆ῒҬ̆Һ ҙⱵ №≢ҹ 99.88%ȁ99.99%99.99%̆

ҍҺ ҙⱵ ῀ ᵣḠ ѿ Ȃ 

Һ ҙⱵ Һ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 61,354.92 85.15% 71,431.38 92.71% 69,014.99 91.73% 

ֲ  6,050.06 8.40% 1,792.03 2.33% 2,070.23 2.75% 

└  4,190.78 5.82% 3,654.52 4.74% 3,928.46 5.22% 

 459.60 0.64% 173.01 0.22% 221.73 0.30% 

 72,055.35 100.00% 77,050.94 100.00% 75,235.41 100.00% 

ῤ̆ №≢ҹ 69,014.99҆ᾝȁ71,431.38҆ᾝ

61,354.92 Ҍᾣ̆ Һ ҙⱵ ᶛҹ 91.73%ȁ92.71%85.15%̆ Һ

ᴆȁ ᾝᴆȁ ᾝᴆ Ȃ 

̂3̃ ≠ ≠ №  

ῤ̆ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

֟  14,784.67 91.30% 15,680.38 90.19% 9,315.52 73.81% 

Ⱶ ᴆ 617.20 3.81% 896.62 5.16% 2,668.48 21.14% 

ᴆ 781.00 4.82% 807.83 4.65% 478.80 3.79% 

ῒ1.25% 157.88 0.01% 1.23 0.06% 10.39 ז 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-415 

 2024 1- 10  2023  2022  

 16,193.26 100.00% 17,386.06 100.00% 12,620.68 100.00% 

Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

 2024 1- 10  2023  2022  

֟  17.40% 19.38% 13.25% 

Ⱶ ᴆ 42.73% 7.86% 18.23% 

ᴆ 43.52% 38.81% 33.98% 

ῒ10.58% 2.49% 23.86% ז 

Һ ҙⱵ ≠  18.35% 18.41% 14.37% 

̆ ֟ ≠№≢ҹ 9,315.52҆ᾝȁ

15,680.38҆ᾝ 14,784.67 Ҍᾣ̆ Һ ҙⱵ ≠ ᶛ№≢ҹ 73.81%ȁ90.19%

91.30%̆ Һ ҙⱵ ≠Һ ԍ ֟ Ȃ 

2023 ֥ ҟꜙ ⌐ 2022 ꜘЇҺ

ᴨ ֟ ̆ ֟ ҙⱵ ȁ ȁ

̆ ≠ ⱴ Ȃ 2023 2024 1- 10

⌐ ҿ ɼ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ≠ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 26.02% 30.94% 30.33% 

ᴚӊ  34.10% 33.25% 31.12% 

Ҭ  31.48% 31.28% 29.24% 

 41.46% 41.90% 40.55% 

 30.43% 31.93% 28.87% 

֒ ᴍ 26.21% 26.03% 24.60% 

ṿ 31.62% 32.56% 30.79% 

 

Ѓ2024 1- 10 Є 
18.66% 18.59% 14.52% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024҈ ̆ Ạ

Ȃ 20244 30 Ȃ 

ῤ̆ ≠ ᵞԍ ҉ Ὲ ṿ̆Һ ѿ

֟ ҍ ҙ Ὲ ̆ ѿ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-416 

ҙⱵ ̆ ҙ ᵣ ≠ ẒᵞȂ2022 2023̆ Ὲ

ҙⱵ ≠ №≢ҹ 17.23%9.95%̆ҍ ≠

Ȃ 

̂4̃ №  

ῤ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 1- 10  2023  2022  

 
ҙ ῀

ᶛ 
 

ҙ ῀

ᶛ 
 

ҙ ῀

ᶛ 

 2,344.26 2.65% 3,184.82 3.36% 2,748.56 3.12% 

 6,842.42 7.72% 7,476.70 7.90% 4,620.48 5.24% 

 6,034.63 6.81% 4,633.34 4.89% 5,124.64 5.82% 

Ⱶ  - 445.74 - 0.50% -750.68 -0.79% -1,049.99 -1.19% 

 14,775.57 16.68% 14,544.18 15.37% 11,443.68 12.99% 

ῤ̆ №≢ҹ 11,443.68҆ᾝȁ14,544.18҆ᾝ

14,775.57 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ12.99%ȁ15.37%16.68%Ȃ 

1̃  

ῤ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

 1,552.89 66.24% 1,274.72 40.02% 668.84 24.33% 

Ⱶ  228.75 9.76% 441.15 13.85% 728.44 26.50% 

֟  80.56 3.44% 936.83 29.42% 405.78 14.76% 

 157.40 6.71% 238.76 7.50% 542.41 19.73% 

 71.59 3.05% 144.81 4.55% 245.62 8.94% 

ᴰ  157.50 6.72% 30.89 0.97% 0.95 0.03% 

ҙⱵ  31.61 1.35% 32.80 1.03% 23.10 0.84% 

 0.00 0.00% 13.52 0.42% 31.30 1.14% 

Ⱶ  0.00 0.00% 8.50 0.27% 23.57 0.86% 

 33.87 1.44% 5.85 0.18% 2.38 0.09% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-417 

 2024 1- 10  2023  2022  

ῒ2.77% 76.17 1.79% 56.99 1.28% 30.09 ז 

 2,344.26 100.00% 3,184.82 100.00% 2,748.56 100.00% 

ῤ̆ №≢ҹ 2,748.56҆ᾝȁ3,184.82҆ᾝ

2,344.26 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 3.12%ȁ3.36%2.65%̆ Һ

ȁ Ⱶ ȁ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

2023 2022̆ 15.87%̆Һ ֲ

֟ ҉ Ȃ2023 ҙ

̆ ֲ Ȃ ֟ Һ ҹ֟ Ⱶ̆2023

̆Һ ҍ ᴍ Ὲ

ᴋῈ Ⱶ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 9.69% 11.45% 9.12% 

ᴚӊ  9.41% 9.89% 10.09% 

Ҭ  0.96% 0.87% 0.73% 

 2.08% 2.07% 1.51% 

 4.32% 4.04% 4.72% 

֒ ᴍ 8.92% 9.18% 8.02% 

ṿ 5.90% 6.25% 5.70% 

 

Ѓ2024 1- 10 Є 
2.65% 3.36% 3.12% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 2024 10 31 Ȃ 

ῤ̆ ᵞԍ ҉ Ὲ ̆Һ

̆֟ Һ ҹ ֟ ҹҺ

Ȃ 

2̃  

ῤ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-418 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  2022  

      

 5,416.88  79.17% 5,546.84 74.19% 2,867.07 62.05% 

Ⱶ  64.55 0.94% 534.12 7.14% 27.23 0.59% 

ꞋⱵ  26.21 0.38% 46.83 0.63% 361.64 7.83% 

֟  186.71 2.73% 224.29 3.00% 222.97 4.83% 

 191.87 2.80% 123.44 1.65% 156.96 3.40% 

 154.79 2.26% 240.91 3.22% 62.50 1.35% 

ᾴ  75.78 1.11% 75.03 1.00% 5.76 0.12% 

 103.24 1.51% 116.36 1.56% 69.24 1.50% 

ҙ  68.89 1.01% 50.00 0.67% 60.00 1.30% 

ⱲῈ  54.48 0.80% 71.39 0.95% 66.24 1.43% 

 7.43 0.11% 19.44 0.26% 17.31 0.37% 

Ḡ  29.90 0.44% 12.22 0.16% 260.35 5.63% 

ῒ9.59% 443.20 5.56% 415.84 6.75% 461.69 ז 

 6,842.42 100.00% 7,476.70 100.00% 4,620.48 100.00% 

ῤ̆ №≢ҹ 4,620.48҆ᾝȁ7,476.70҆ᾝ

6,842.42 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 5.24%ȁ7.90%7.72%̆ Һ

Ȃ 

2023 2022̆ 61.82%̆Һ ⱴ Ȃ

2023 ̆ ᾟ ̆ ֲ ֲ ⱴ̆ 2023

ҙ ̆ ֲ ҉ Ȃ 

2023 ̆ Ⱶ ̆Һ ҹ Ⱳ Ⱶ

ȁ Ғ ̂ ̃ Ⱶ ῀ ᴆ֟

Ⱶ ₮Ȃ2022 ̆ꞋⱵ ̆Һ ҹ ᴡ ֲ ₮

ꞋⱵ ֲ ₮ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1-9  2023  2022  

 7.10% 8.28% 7.25% 

ᴚӊ  5.06% 5.31% 5.19% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-419 

Ὲ  2024 1-9  2023  2022  

Ҭ  7.03% 7.23% 7.16% 

 5.46% 4.50% 3.36% 

 3.77% 4.74% 3.86% 

֒ ᴍ 4.88% 4.41% 4.32% 

ṿ 5.55% 5.74% 5.19% 

 

Ѓ2024 1- 10 Є 
7.72% 7.90% 5.24% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 2024 10 31 Ȃ 

ῤ̆ ԍ ҙ Ὲ ṿ̆Һ

ֲ ᶛ ԍ ҙ Ὲ ̆ ֲ ̆

ֲ ᶛ ̆ ԍ ҙ Ὲ ṿȂ 

3̃  

ῤ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  2022  

      

ֲ  818.51 13.56% 1,484.87 32.05% 3,029.10 59.11% 

῀ 3,896.55 64.57% 2,624.21 56.64% 1,816.13 35.44% 

ῒז  1,319.56 21.87% 524.26 11.31% 279.41 5.45% 

 6,034.63 100.00% 4,633.34 100.00% 5,124.64 100.00% 

ῤ̆ №≢ҹ 5,124.64҆ᾝȁ4,633.34҆ᾝ

6,034.63 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 5.82%ȁ4.89%6.81%̆ Һ ֲ

῀ 

ῤ̆ ֲ ꜚ̆Һ Ҍ ֲ ץ

׆̆ ᶏ ֲ ῀ ̆ ֲ

ꜚȂ ῤ̆ ῀ ⱴ̆Һ 8000

ҍ ȁ ԍ ‗

ⱴ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ΐᵣ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-420 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 5.89% 5.89% 5.75% 

ᴚӊ  4.96% 5.18% 4.91% 

Ҭ  4.70% 6.25% 4.11% 

 7.71% 7.73% 7.93% 

 4.62% 5.03% 4.70% 

֒ ᴍ 6.71% 6.28% 7.58% 

ṿ 5.77% 6.06% 5.83% 

 

Ѓ2024 1- 10 Є 
6.81% 4.89% 5.82% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 2024 10 31 Ȃ 

2022 ̆ ҍ ҙ Ὲ ṿ ѿ Ȃ2023

̆ ᵞԍ ҙ Ὲ ṿ̆Һ 2023 ֲ

Ҋ Ȃ2024 1- 10 ̆ ԍ ҙ Ὲ

ṿ̆Һ Ȃ 

4̃ Ⱶ  

ῤ̆ Ⱶ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

≠ ₮ 19.03 9.85 3.88 

⁞̔≠ ῀ 658.50 809.89 819.76 

ᾫ  181.04 19.89 -285.51 

ῒ51.4 29.47 12.71 ז 

 - 445.74 -750.68 -1,049.99 

ῤ̆ Ⱶ №≢ҹ -1,049.99҆ᾝȁ-750.68҆ᾝ -

445.74Ҍᾣ̆Һ ≠ ῀ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ Ⱶ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 1.14% 1.78% 0.92% 

ᴚӊ  0.74% 0.19% 0.22% 

Ҭ  0.38% 0.11% -0.21% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-421 

Ὲ  2024 1- 9  2023  2022  

 - 2.40% -4.10% -4.06% 

 1.29% 1.92% 1.28% 

֒ ᴍ - 0.12% -0.51% -0.63% 

ṿ 0.17% -0.10% -0.41% 

 

Ѓ2024 1- 10 Є 
- 0.50% -0.79% -1.19% 

̔ ҙ Ὲ ѿ Ⱶ ῒ2024Ҏ ̆ Ạ

Ȃ 2024 10 31 Ȃ 

ῤ̆ Ⱶ ᵞԍ ҉ Ὲ ғ ҹ ̆Һ

ꜚ Ữ ’ ̆ ᵩ ̆≠ ῀ Ȃ 

̂5̃ №  

ῤ̆ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆ ֟

⁞ṿ‰ ‖ № 
84.41 -9.17 168.01 

῀ ꜛ̆ᵖҍᴑҙ

ҙⱵ ℗ ῏̆ ̆

ѿ ‰ ֣

ꜛ  

266.19 868.06 1,222.03 

ṽⱵ  -  - -78.67 

ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜ ֟ȁ

֟ȁ֜ ṽȁ

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆ ֜

֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ ῒזṽ

 

-  - - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 65.95 -191.15 140.59 

 416.54 667.74 1,451.96 

⁞̔  23.77 138.81 195.61 

қ ̂ ̃ 0.12 29.17 278.93 

 392.65 499.77 977.41 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
3,882.18 1,992.73 612.61 

ῤ̆ Һ ҹ ῀ ꜛȂ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-422 

3ȁ №  

ῤ̆ ᴇ ‪ ⱴ №≢ҹ 251.53҆ᾝȁ

1,703.81҆ᾝ - 9, 736. 50Ҍᾣ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  7,488.75 12,515.87 1,902.97 

ꜚ֟ ‪  - 17,015.12 -11,062.89 -2,458.86 

ꜚ֟ ‪  - 201.35 159.68 1,075.91 

ꜚ ᴇ  - 8.78 91.16 -268.49 

ᴇ ‪ ⱴ  - 9,736.50 1,703.81 251.53 

̂1̃ ꜚ ‪ ꜚ  

ῤ̆ ꜚ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

ꜚ֟     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  85,448.52 107,025.08 99,029.63 

⌠  848.40 2,328.00 890.36 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  3,337.36 4,768.94 4,554.44 

ꜚ ῀  89,634.27 114,122.02 104,474.43 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  60,086.07 80,491.90 85,179.69 

ט ץ ҹ ט  11,932.43 12,161.24 9,141.68 

ט  4,750.09 4,057.96 2,710.01 

ҍזῒט ꜚ ῏  5,376.93 4,895.05 5,540.09 

ꜚ ₮  82,145.52 101,606.15 102,571.46 

ꜚ֟ ‪  7,488.75 12,515.87 1,902.97 

ῤ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 1,902.97҆ᾝȁ

12,515.87҆ᾝ 7,488.75 Ҍᾣ̆ῒҬ 2022 ꜚ֟ ‪

̆Һ 2022 ̆ ῏ ̆ ӯ

ȁ ꞋⱵ ט Ȃ 

̂2̃ ꜚ ‪ ꜚ  

ῤ̆ ꜚ ‪ ’ Ҋ̔ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-423 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

⌠  -  - - 

⌠  -  - - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
-  - 170.88 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
-  - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  8,312.35 5,051.97 - 

ꜚ ῀  8,312.35 5,051.97 170.88 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
827.48 1,524.86 2,629.74 

ט  -  - - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪   
-  - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  24,500.00 14,590.00 - 

ꜚ ₮  25,327.48 16,114.86 2,629.74 

ꜚ֟ ‪  - 17,015.12 -11,062.89 -2,458.86 

ῤ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-2,458.86҆ᾝȁ-

11,062.89҆ᾝ - 17,015.12 ҌᾣȂ2023 2024 1- 10 ⌠

ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ5,051.97҆ᾝ 8,312.35 Ҍᾣ̆ ҍזῒט

ꜚ ῏ №≢ҹ14,590.00҆ᾝ 24,500.00 Ҍᾣ̆ ҹ

῏ Ȃ 

̂3̃ ꜚ ‪ ꜚ  

ῤ̆ ꜚ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ꜚ֟ /̂ᶏ ̃     

⌠  -  - - 

Ṣ ⌠  -  200.00 1,080.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -  - - 

ꜚ ῀  -  200.00 1,080.00 

ễ ṽⱵ ט  73.14 - - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  30.76 40.32 4.09 

ҍזῒט ꜚ ῏  97.46 - - 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-424 

ꜚ ₮  201.35 40.32 4.09 

ꜚ֟ ‪  - 201.35 159.68 1,075.91 

ῤ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 1,075.91҆ᾝȁ

159.68҆ᾝ - 201.35ҌᾣȂ 

֒ɻ ֢ ↔ 

Ѓ҅Є ֢ ↔ 

֜ ̆Ҭ ȁҬ ҹ҉ Ὲ Ҋ

Ὲ ȂῈ ҉ Ὲ ῒ ̆ ҉ Ὲ

ᵣ ⅞Ҋ̆ ҙⱵȁ ȁ ֟ȁ Ⱶȁֲ

֟ ̆Ḇ ҙⱵ ̆ᴨ ̆

̆ ҉ Ὲ ᵣ ≠ ⱬȂ 

҉ Ὲ ↕ ̆ ȁ ֟ҙⱵ

Ὲ׆̆ ȁ ᵬ Ḥ Ҍ ֟ ῏└ Ȃ

҉ Ὲ └ ῏ῤ └ ̆Ḡ ֟ ⱵȁҙⱵ Ḥ

̆ҹ ҉ Ὲ ֟ ҙⱵ ᵬ ᶫ

└ Ḡ ̆ ҉ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 

1ȁҙⱵ  

֜ ̆҉ Ὲ ֟ ȁ ֟ȁ ȁ

ҙⱵ ̆ ⱬ̆ ҙⱵ

̆ Ḡ ֟ ’Ҋ̆ ֟ҙⱵ ῀҉ Ὲ ѿ

⅞̆ ҍ҉ Ὲ ̆ҹҊ ᶫ ῃ ғ ⱵȂ 

2ȁ ֟  

֜ ̆҉ Ὲ ֟ ֟ ῀ ҩ҉ Ὲ ᵣ

Ȃ҉ Ὲ ̆ Ḡ ֟ ȁ ץ

῏ ᾛ ’Ҋ̆ ҉ Ὲ ҍ ֟ӊ №

ҍ῍֣̆ᴨ ̆ ᵣ ֟ ᶏ ̆ ҉ Ὲ

ԈⱬȂ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-425 

3ȁ Ⱶ  

֜ ̆ Ὲ ҹ҉ Ὲ Ҋ Ὲ ῀҉ Ὲ

Ⱶ ᵣ ̆҉ Ὲ ѿ Ⱶᴪ └ ȁῤ └└

└ ̆ ֟ ȁט Ḡȁ ץ תּ ᶏ

ѿ ׆̆ ᶏ ȁᴨ ᶏ Ȃ

҉ Ὲ ≠ ȁṽ ̆ᾟ№ ֟ ᵣ ⱬȂ 

4ȁֲ  

֜ ̆҉ Ὲ Ḡ ֟

̆ ҙⱵ ԇῒ Һ Ḡץ̆ ֜

Һ ҙⱵ Ȃ҉ Ὲ ≠ ᾝ ꞉ ̆ ꜚ

֟ ȁẫῃֲ Ῑ └̆ⱴ ᴨ ֲ ⱬ̆׆

Ḡ ҉ Ὲ ֟ Ȃ 

5ȁ  

֜ ̆ ֟ Ḡ ῤ ̆҉

Ὲ ᶭ ᶏ қ ≠̆ ֟ Ԋᴪ ֟

̆ῃ ῤ └ Ȃ҉ Ὲ ֟

̆ ҍ ֟ ᵣ ̆ Ḡῤ ‗

└ᴰ Ȃ҉ Ὲ Ӟ ѿ ֟ ȁ ȁῤ

└└ ҙⱵ ̆ⱴ ̆ᶏ҉ Ὲ ҍ ֟ ᵣȂ 

ЃԑЄ ┼  

ҹ ᵞ ֜ ̆ ҉ Ὲ ̆

҉ Ὲ Ҋץ └ ̔ 

1ȁⱴ ҉ Ὲ ѿ ̆ ῤ └ Ȃ҉ Ὲ ᶭ

֟ ‗ └ ̆ └ └̆ ֟ ȁ

Ⱶ ῀҉ Ὲ ѿ Ҭ̆Ḡ ҉ Ὲ

֟ Ԋ ‗ └ ̆ᶏ҉ Ὲ ҍ Ὲ ᵣ̆

Ὲ ᵣ‗ ⱬȂ ẫῃ Ὲ ῤ ̆

҉ Ὲ ҍ ֟ └ ץ̆ Ὲ ֟ ҙⱵ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-426 

Ȃ 

2ȁ └ └ ⱴ └Ȃ ҉ Ὲ ῤ

֟ ҍ └̆ ҉ Ὲ ᵣ‗ ⱬȂ ̆҉

Ὲ ⱴ ֟ ȁҙⱵ ̆Ḡ ҉ Ὲ

֟ ̆ Ⱶ Ȃ 

῏ɻ ֢ ҏ ῎ Ⱶɻ ╦ ɻ ꜙ

‟ ⅎ  

Ѓ҅Є ֢ ҏ ῎ Ⱶ ⅎ  

1ȁ ֜ ҉ Ὲ ≠ ⱬ ꜚ  

֜ ╠̆҉ Ὲ Һ ҙⱵҹ ֟ ȁ ֟ Ȃ ֜

̆҉ Ὲ ҍ ֟└ ȁ ᵣ

‗ ҙⱵ̆ץ Ҭ ̆ᴨ ֟ ̆ҹ҉ Ὲ

῀ ꜚⱬ̆ ≠ԍ ҉ Ὲ ⱬ̆ ҉

Ὲ ≠ ⱬ ֟ ̆ ҉ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃ 

2ȁ ֜ ҉ Ὲ ≠ ⱬ  

֜ ╠ ̆҉ Ὲ ≠ ⱬ ꜚ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 158.87% 150,140.15 326,203.74 117.27% 

ҙ≠  - 12,547.70 - 3,177.05 74.68% 2,945.35 4,473.03 51.87% 

≠  - 12,414.86 - 2,741.55 77.92% 3,031.77 4,620.25 52.39% 

‪≠  - 12,485.73 - 3,784.04 69.69% 2,918.56 4,921.54 68.63% 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,645.77 - 4,959.02 60.79% 3,475.70 5,172.50 48.82% 

֜ ̆Ὲ ҙ ῀ ≠ ̆ ֜ ≠ԍ

҉ Ὲ ⱬ ⱬ̆ ҉ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 

ҹ ֜ ҉ Ὲ Ⱶ ῃ ⱬ̆ ֟

̆҉ Ὲ ץ ᴇ ᴍּת ̆



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-427 

תּ Ҍ 170,000.00҆ᾝ̆׆ ⱬḠ Ὲ ᾟ ȁ

ῃȂּת ԓ ӊľԋȁּת ’Ŀӊľ̂ תּ̃

№ ĿȂ 

3ȁ ֜ ҙⱵ ’ №  

҉ Ὲ ╠ Һ ҙⱵҹ ֟ ȁ └ ȁ Ⱶȁ ҙ

‗ ȁ ᴆ Ȃ ֜ Ὲ Ҭ ȁҬ

Һ ֟ №≢ҹ ↓ȁԓ ⱴ Ҭ ↓ȁ Ȃ

֜ ̆ѿ ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ץ ⱴ ⱬȁ ֟ ⱬ̆

ᴨ ֟ҙῈ ȁ ̕ ѿ ̆҉ Ὲ

֟ ץ ᾟ ⱴ ̆ ⱴ ̆Ὲ ҙⱵ

ү ̆ ҙ Ȃ ֟ ȁ

ȁ ̆ ֜ ԍῈ ᵟ ҙ ῐ ȁ

ף Ȃ 

4ȁ ֜ ֟ ṽ ’ 

֜ ֟ ṽ ’ ľ Ӝ  ҍ№ ĿӊľΈȁ

֜ ҉ Ὲ ⱬȁ ╠ ȁ Ⱶ ’ № Ŀӊ

ľ̂҈̃ ֜ ҉ Ὲ Ⱶ Ⱶ №

ĿȂ 

5ȁ ֜ ῏ᴑҙ ᴪ ᴪ  

֜ ҉ץ Ὲ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

20 ðᴑҙ Ȉ ῏ ̆ ľ ѿ └Ҋᴑҙ Ŀ ↕

└Ȃ 

֜ ҉ Ὲ Ⱶ ’ ⱬ ľ Ӝ  

ҍ№ ĿӊľΈȁ ֜ ҉ Ὲ ⱬȁ ╠ ȁ

Ⱶ ’ № Ŀӊľ̂҈̃ ֜ ҉ Ὲ Ⱶ

Ⱶ № ĿȂ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-428 

ЃԑЄ ֢ ҏ ῎ ╦ ⅎ  

1ȁ ҙ ̆Ạ ẠᴨẠ ᴨלҙⱵ 

֜ ̆҉ Ὲ ̆ ᴍ ̆

ⱬ̆ⱴ ῀̆ ῏ ̆Ạ ẠᴨẠ ᴨלҙⱵ̆ ҉ Ὲ

≠ ⱬ̕ү ֟ ̆ ⱬ̆ ҙ ̆ ҉ Ὲ

ԈⱬȂ 

2ȁ ̆  

֜ ̆҉ Ὲ ̆ ֟ ̆

ⱴ ̆ ֟ ̆ ֟ ̆ ⱬ̆

̆ Ȃ 

ЃҎЄ ֢ ҏ ῎ ꜙ ꜙ ⅎ  

ȇ Ȉ ҉ Ὲ 20241-10 Ⱶ ̆҉

Ὲ ҍ ֜ ῏ Ⱶ ’ Ҋ̔  

1ȁ ֜ ҉ Ὲ Ⱶ  

̂1̃ ֜ ╠ ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

 31,134.63 117,517.44 277.45% 38,590.08 114,060.67 195.57% 

 5,481.30 10,655.90 94.40% 2,615.85 7,476.88 185.83% 

 38,763.41 69,966.29 80.50% 32,632.23 60,992.58 86.91% 

 18,972.14 42,247.76 122.68% 21,664.91 41,568.70 91.87% 

ט  2,572.72 6,351.65 146.88% 4,693.92 8,676.66 84.85% 

ῒז  1,931.44 2,500.32 29.45% 1,770.41 2,817.33 59.13% 

 72,836.97 261,163.83 258.56% 60,989.73 240,189.01 293.82% 

֟ 6,254.80 19,707.36 215.08% 5,179.17 16,373.67 216.14% 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ 
-  -  -  - - - 

ῒז ꜚ ֟ 8,913.06 11,916.45 33.70% 7,743.52 9,676.93 24.97% 

ꜚ ֟  186,860.48 542,027.00 190.07% 175,879.82 501,832.43 185.33% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-429 

 
2024 10 31  2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

 -  -  -  - - - 

ῒז ΐ  1,109.16 1,109.16 0.00% 1,113.62 1,113.62 0.00% 

֟ 23,275.99 23,275.99 0.00% 23,219.96 23,219.96 0.00% 

֟ 65,542.14 95,206.54 45.26% 69,164.18 100,266.32 44.97% 

 13,745.74 14,368.37 4.53% 11,362.18 12,469.08 9.74% 

ᶏ ֟ 1,332.36 1,612.06 20.99% 2,284.04 2,284.04 0.00% 

֟ 11,252.67 26,296.15 133.69% 11,979.52 27,768.95 131.80% 

₮ 1,605.91 4,373.04 172.31% 1,075.52 4,912.14  356.72% 

                                          7,500.89 -  -     7,500.89 - 

 3,937.97 4,945.34 25.58% 4,166.10 5,314.07 27.56% 

֟ 15,875.38 19,587.58 23.38% 16,094.41 19,927.88 23.83% 

ῒז ꜚ ֟ 754.65 2,854.70 278.28% 754.65 2,254.65 198.77% 

ꜚ ֟  138,431.97 201,129.83 45.29% 141,214.19 207,031.60  46.61% 

֟  325,292.45 743,156.83 128.46% 317,094.01 708,864.03  123.55% 

̔20231 ̆ Ὲ ӯ 78.45%̆ ѿ └Ҋᴑҙ

̆ 7,500.89҆ᾝȂ ֜ Ҭ̆҉ Ὲ ׆ Ὲ ӯ 78.45%

̆ ѿ └Ҋᴑҙ ̆ Ⱶ ⱴ 7,500.89҆ᾝȂ 

֜ ̆Ὲ 2023 12 31 ֟ 317,094.01҆ᾝ

708,864.03҆ᾝ̆ ҹ 123.55%̆2024 10 31 ֥

325,292.45 Ҍᾣ 743,156.83 ҌᾣЇ ҿ 128.46%̆ Һ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֟ ֟ ⱴȂ֜ ̆ ֟

҉ ̆҉ Ὲ ⱬ ҙⱵ ⌠ Ȃ 

̂2̃ ֜ ╠ ṽ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10 31  2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

Ṣ  50,366.04 50,366.04 0.00% 16,106.95 16,106.95 0.00% 

ט  25,554.09 53,436.04 109.11% 40,172.63 62,014.90 54.37% 

ט  49,348.77 133,532.90 170.59% 31,368.07 91,756.57 192.52% 

ṽ 18,072.51 147,747.56 717.53% 12,620.13 146,873.85 1063.81% 

ט  1,974.19 6,127.62 210.39% 8,126.15 12,107.07 48.99% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-430 

 
2024 10 31  2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

֜  372.65 524.84 40.84% 568.21 2,992.14 426.59% 

ῒז ט  6,013.10 8,277.25 37.65% 5,024.31 6,556.03 30.49% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
40,208.51 40,723.47 1.28% 40,458.01 40,458.01 0.00% 

ῒז ꜚ ṽ 4,097.11 7,763.66 89.49% 2,181.34 7,429.03 240.57% 

ꜚ ṽ  196,006.98 448,499.39 128.82% 156,625.81 386,294.56 146.64% 

Ṣ  -      841.14 -  -     1,281.14 - 

ṽ 301.51 448.68 48.81% 1,187.46 1,187.46 0.00% 

ט  35,406.21 35,995.15 1.66% 46,593.12 51,946.24 11.49% 

ṽ 4,457.60 5,089.50 14.18% 10,255.10 11,472.14 11.87% 

 2,173.20 2,600.75 19.64% 3,062.98 3,685.82 20.33% 

ṽ 373.71 2,472.41 561.59% 564.13 2,603.04 361.43% 

ꜚ ṽ  42,712.23 47,447.63 11.09% 61,662.79 72,175.84 17.05% 

ṽ  238,719.21 495,947.02 107.75% 218,288.60 458,470.40 110.03% 

֜ ̆Ὲ 202312 31 ṽ 218,288.60҆ᾝ׆ ⱴ

⌠ 458,470.40҆ᾝ̆ ҹ 110.03%̆2024 10 31 ẃ ꜘ└

495,947.02 ҌᾣЇ ҿ 107.75%̆ Һ ט ȁ ט ȁ ṽ

ῒז ꜚ ṽ ⱴȂ 

̂3̃ ֜ ╠ ҉ Ὲ ễṽ ⱬ №  

֜ ╠ ̆҉ Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ ̔ 

 
2024 10 31  2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

֟ ṽ ̂ ̃ 73.39% 66.74% - 9.06% 68.84% 64.68% -6.04% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.95  1.21  27.37% 1.12  1.30  16.07% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.58  0.63  8.62% 0.73  0.68  -6.85% 

Ὲ Ҋ̔ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ̕ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ꜚ

ṽ̕ ֟ ṽ ̂ ̃= ṽ /֟ *100% 

֜ ̆҉ Ὲ ֟ ṽ Ҋ ̆ ꜚ ꜠ ҉

̆ ễṽ ⱬ ѿ ̆҉ Ὲ ᵣễṽ ⱬȁ ⱬ

ⱬ ⌠ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-431 

̂4̃ ֜ ╠ ≠ ’№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

ҙ ῀ 111,479.21 288,583.84 158.87% 150,140.15 326,203.74 117.27% 

ҙ  127,306.86 298,097.70 134.16% 172,719.08 345,763.08 100.19% 

ῒҬ̔ ҙ  102,168.13 252,908.38 147.54% 139,879.90 288,481.99 106.19% 

ⱴ 958.57 1,972.93 105.82% 1,338.50 2,803.95 109.48% 

 6,936.76 10,835.91 56.21% 9,384.60 16,049.32 71.02% 

 13,509.93 22,486.13 66.44% 18,608.72 29,417.86 58.09% 

 1,330.18 8,325.55 525.90% 778.42 7,123.06 815.07% 

Ⱶ  2,403.28 1,568.81 - 34.72% 2,728.95 1,886.90 -30.86% 

ⱴ̔ῒז  2,701.94 7,063.13 161.41% 21,782.15 25,059.66 15.05% 

 945.51 945.51 0.00% 4,460.94 4,526.59 1.47% 

Ḥ ⁞ṿ  - 642.30 - 630.73 - 1.80% 351.27 -1,397.75 -497.91% 

֟⁞ṿ  - 29.14 - 1,345.03 - 4515.75% -2,449.93 -5,642.02 130.29% 

֟  303.94 303.94 0.00% 1,379.84 1,485.89 7.69% 

ҙ≠  - 12,547.70 - 3,177.05 74.68% 2,945.35 4,473.03 51.87% 

ⱴ̔ ҙ ῀ 423.90 730.74 72.38% 348.16 816.26 134.45% 

⁞̔ ҙ ₮ 291.07 295.25 1.44% 261.74 669.04 155.61% 

≠  - 12,414.86 - 2,741.55 77.92% 3,031.77 4,620.25 52.39% 

⁞̔  70.87 1,042.48 1370.98% 113.21 -301.29 -360.25% 

‪≠  - 12,485.73 - 3,784.04 69.69% 2,918.56 4,921.54 68.22% 

ԍ Ὲ

‪≠  
- 12,645.77 - 4,959.02 60.79% 3,475.70 5,172.50 48.82% 

қ  160.04 1,174.99 634.19% -557.14 -250.96 54.96% 

֜ ̆Ὲ 2023 ҙ ׆῀ 150,140.15҆ᾝ ⱴ⌠

326,203.74҆ᾝ̆ ҹ117.27%̕‪≠ 2,918.56҆ᾝ׆ ⱴ⌠4,921.54҆ᾝ̆

ҹ 68.22%Ȃ῎ 2024 1- 10 ᴓ ҟ ῇה 111,479.21 Ҍᾣ ꜘ└

288,583.84 ҌᾣЇ ҿ 158.87%Ж‰⌐ -ה 12,485.73 Ҍᾣ⁯Ԛ└-

3,784.04 ҌᾣЇ⁯Ԛ 69.69%ɼ ֜ ᶏῈ ᵣ ҙ ῀ ̆ ≠

ⱬ ⌠ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-432 

2ȁ ֜ ҉ Ὲ ₮  

֜ ̆ҹ ֟ ̆҉ Ὲ ₮

֜ ╠ ⱴȂ ̆ ҉ Ὲ Ӟ ҙⱵ ȁ

֟ ṽ ̆ ῒז ₮ ̆

’└ ⅞̆ ‗ ȁῈ Ȃ 

֜ ̆҉ Ὲ ѿ ԍ ̆ ⱬ

⌠ ̆ҹ҉ Ὲ ≠ ȁṽ ΐ ⇔ ԅ

ᴆ̆ץ ₮ ⱴ Ȃ 

3ȁ ҉ Ὲ  

֜ Ҍ Ԋ Ȃ 

4ȁ ֜ ҉ Ὲ  

֜ Һ ȁҬ׃ ⅞ ֜

₮Ȃ ֜ ֜ ῏֜

№≢ ̆Ҭ׃ ̆ ֜ Ҍ

ᴪ ҉ Ὲ ֟ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-433 

 ꜙᴰ Ḫ  

҅ɻ ֥ ҩ ҅ ꜙᴰ Ḫ  

Ѓ҅ЄҲ ꜙᴰ Ḫ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ Ҭ Ὲ 20241-10

ȁ2023 ȁ2022 Ⱶ Ȉ̂ ̔ᴧ Ѓ2025Є

0201123 ̃̆Ҭ 2022 ȁ2023 ȁ20241-10 Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

ꜚ ֟̔    

  31,274.33  23,956.85 - 

  44,456.64  22,868.63 - 

  6,772.99    6,264.99  13,026.30 

  70.39    571.66  - 

ט   492.39  398.58 2,633.67 

  66,767.22  61,138.86 51,802.18 

֟ 330.83   831.75  5,677.47 

ῒז ꜚ ֟  231.71  34.24  

ꜚ ֟  150,396.51  116,065.55 73,139.62 

ꜚ ֟̔    

֟  6,130.11  6,709.37 7,453.31 

֟ 0.22  0.26 0.32 

₮  17.84  - 1,782.30 

֟  433.87  485.66 - 

ꜚ ֟  6,582.04  7,195.29 9,235.93 

֟  156,978.56  123,260.85 82,375.55 

ꜚ ṽ̔    

ט  27,512.39  14,529.96 11,956.52 

ṽ  34,771.49  24,663.67 36,703.56 

ט   64.15  731.92 - 

֜  7.81  2,141.05 1,335.05 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-434 

 2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

ῒז ט  962.06  688.33 - 

ῒז ꜚ ṽ  26,467.00  16,123.79 - 

ꜚ ṽ   89,784.89  58,878.73 49,995.13 

 -  - 407.30 

ꜚ ṽ  -  - 407.30 

ṽ   89,784.89  58,878.73 50,402.43 

қ ̔    

 5,000.00  5,000.00 - 

Ὲ  59,952.26 59,952.26 - 

Ғ Ữ   168.04  85.46  

№ ≠   2,073.36  -655.60 - 

қ  67,193.66  64,382.12 - 

 -  - 31,973.12 

ṽ қ   156,978.56  123,260.85 82,375.55 

2ȁ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10

 
2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀  66,425.94  60,154.69 77,162.04 

⁞̔ ҙ   59,501.17  53,669.46 67,235.65 

ⱴ  256.15  693.06 405.59 

  1,059.05  2,647.08 3,583.70 

  1,152.69  1,744.34 1,777.81 

  301.28  126.08 252.15 

Ⱶ   - 301.91  -104.02 - 

ῒҬ̔≠  -  - - 

≠ ῀  303.53  104.69 - 

ⱴ̔ῒז   0.13  928.08 294.50 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -  65.64 93.82 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃  - 141.01   -969.13  -413.93 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃  - 888.64   -2,045.19  -1,042.52 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -  106.05 196.32 

ԋȁ ҙ≠   3,427.98  -535.85 3,035.31 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-435 

 
2024 1- 10

 
2023  2022  

ⱴ̔ ҙ ῀  143.09  77.79 1.88 

⁞̔ ҙ ₮ -  0 - 

҈ȁ≠   3,571.08  -458.06 3,037.19 

⁞̔   842.12  -92.86 676.11 

ȁ‪≠   2,728.96  -365.2 2,361.08 

ԓȁ   2,728.96  -365.2 2,361.08 

3ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  

҅ɻ ꜠֥   

ɻ ᶱַײꜙ └  29,855.80  

└  706.30  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  274.32  

꜠ ῇ  30,836.43  

ӵ ɻ ꜙײַ מ  4,549.96  

מ װ ҿ מ  11,149.35  

מ  5,629.72  

ғלῚמ ꜠ ῗ  12,689.90  

꜠ ₴  34,018.94  

꜠֥ ‰  - 3,182.52  

ԑɻ ꜠֥       

֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ   -   

꜠ ₴  -   

꜠֥ ‰   -   

Ҏɻ ꜠֥   

└  -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -    

꜠ ῇ  -    

ғלῚמ ꜠ ῗ  -    

꜠ ₴  -  

꜠֥ ‰  -  

ɻ ꜠ ᴍ   



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-436 

 2024 1- 10  

֒ɻ ᴍ ‰ ꜘ  - 3,182.52  

ꜘЕ √ ᴍ ᵯ  3,956.85  

῏ɻ ᴍ ᵯ  774.33  

ЃԑЄҲ ꜙᴰ Ḫ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ Ҭ Ὲ 20241-10

ȁ2023 ȁ2022 Ȉ̂ᴧ  Ѓ2025Є0201121 ̃̆Ҭ

2022ȁ2023ȁ20241-10 Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 

10 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

ꜚ ֟̔    

  8,798.41  11,722.70  7,868.86 

  3,822.67  3,399.92  2,387.43 

  7,796.91  6,493.36  2,438.78 

  625.30  - - 

ט   1,306.46  984.89  1,612.19 

ῒז   148.76  447.62  126.50 

  21,651.15  22,516.68 26,813.76 

֟  5,041.58  2,551.50  1,707.39 

ῒז ꜚ ֟  1,400.20  1,228.58  549.40 

ꜚ ֟   50,591.44  49,345.25  43,504.32 

ꜚ ֟̔        

֟  317.10  316.50  221.64 

 -      - 48.23 

₮  2,749.30  3,836.61  2,559.23 

֟  339.47  489.02  402.07 

ῒז ꜚ ֟  2,100.05  - - 

ꜚ ֟   5,505.93  4,642.13  3,231.18 

֟  56,097.37  53,987.39  46,735.50 

ꜚ ṽ̔    

ט   13,440.58  9,058.35  7,893.99 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-437 

 
2024 

10 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

ט   17,411.61  8,200.06  5,317.76 

ṽ  9,674.08  17,436.37  11,068.06 

ט   58.10  331.16  264.37 

֜   2.67  10.24  41.36 

ῒז ט   552.47  221.74  2,043.41 

ῒז ꜚ ṽ  1,409.17  2,463.62  2,610.58 

ꜚ ṽ   42,548.67  37,721.54  29,239.53 

ꜚ ṽ̔        

ט   588.94  4,875.89  7,423.17 

  415.47  448.86  158.35 

ꜚ ṽ   1,004.41  5,324.75  7,581.52 

ṽ   43,553.08  43,046.29  36,821.05 

қ ̔        

  10,000.00  10,000.00  10,000.00 

Ὲ   388.77  388.77  388.77 

Ғ Ữ   495.73  348.62  330.64 

ᵩῈ   34.42  34.42  34.42 

№ ≠   1,625.36  169.28  -839.39 

  12,544.29  10,941.09  9,914.44 

ṽ   56,097.37  53,987.39  46,735.50 

2ȁ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 20241-10  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀  29,220.68   34,395.38  8,958.58 

⁞̔ ҙ   27,058.78   30,356.56  7,918.04 

ⱴ  16.27   30.06  117.81 

  495.84   832.82  169.15 

  448.98   949.58  970.42 

  659.44   1,585.23  789.88 

Ⱶ   - 86.83   12.64  -70.25 

ῒҬ̔≠  -       132.54  17.03 

≠ ῀  90.04   121.75  89.38 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-438 

 20241-10  2023  2022  

ⱴ̔ῒז   1,266.11   902.21  434.35 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ -       -    -624.81 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃  5.23   -289.45  165.99 

֟⁞ṿ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃  - 303.10   -502.86  -654.69 

ԋȁ ҙ≠   1,596.43   738.38 -1,615.63 

ⱴ̔ ҙ ῀  9.21   183.33  162.29 

⁞̔ ҙ ₮ -       -    0.30 

҈ȁ≠   1,605.63   921.71 -1,453.64 

⁞̔   149.55   -86.96  -304.48 

ȁ‪≠   1,456.08   1,008.67 -1,149.16 

ԓȁ   1,456.08   1,008.67 -1,149.16 

3ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022 

ѿȁ ꜚ֟     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠   18,116.94  34,385.83   12,087.13 

⌠   210.09  -    219.63  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   4,242.30  5,432.57  11,749.81  

ꜚ ῀   22,569.33  39,818.40  24,056.57 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט   19,502.78  26,196.98  9,478.91 

ט ץ ҹ ט   2,832.44  3,645.29  2,512.92 

ט   177.29  910.21  683.61  

ҍזῒט ꜚ ῏   3,166.84  3,848.32  6,296.22  

ꜚ ₮   25,679.35  34,600.80  18,971.66 

ꜚ֟ ‪   - 3,110.02  5,217.60  5,084.91 

ԋȁ ꜚ֟         

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
 24.02  37.74  241.57 

ꜚ ₮   24.02  37.74  241.57 

ꜚ֟ ‪   - 24.02  -37.74  -241.57 

҈ȁ ꜚ֟     

⌠  -  - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -    7,300.00  4,300.00 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-439 

 2024 1-10  2023  2022 

ꜚ ῀  -    7,300.00  4,300.00 

ҍזῒט ꜚ ῏  -    9,300.00  2,624.51 

ꜚ ₮  -  9,300.00  2,624.51 

ꜚ֟ ‪  -  -2,000.00  1,675.49 

ȁ ꜚ ᴇ

 
   

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   - 3,134.04  3,179.86  6,518.83 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ   10,959.12  7,779.26  1,260.42 

Έȁ ᴇ ᵩ   7,825.08  10,959.12  7,779.26 

ЃҎЄ ꜙᴰ Ḫ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ ⱬ Ὲ 20241-10 ȁ

2023 ȁ2022 Ȉ̂ᴧ Ѓ2025Є0201122 ̃̆

2022 ȁ2023ȁ20241-10 Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

ꜚ ֟̔    

 46,310.07 39,791.05 35,250.37 

 3,065.44 5,410.43 3,562.78 

 18,305.35 16,255.18 12,905.06 

 2,516.50 9,891.94 12,942.86 

ט  1,980.08 2,599.27 2,310.32 

ῒז  420.12 599.30 424.05 

 98,300.49 95,026.57 90,338.95 

֟ 8,232.47 7,988.67 4,696.36 

ῒז ꜚ ֟ 1,371.48 670.59 1,296.58 

ꜚ ֟  180,501.99 178,232.99 163,727.34 

ꜚ ֟̔    

֟ 18,525.60 19,038.76 16,894.98 

 622.63 1,106.90 1,842.55 

ᶏ ֟ 279.71 -  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-440 

 
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

֟ 7,997.04 8,210.84 8,456.57 

 1,016.64 1,161.45 353.71 

֟ 2,937.46 2,856.76 2,837.24 

ῒז ꜚ ֟ -  1,500.00 1.2 

ꜚ ֟  31,379.07 33,874.71 30,386.25 

֟  211,881.06 212,107.70 194,113.58 

ꜚ ṽ̔    

ט  14,441.37 12,783.92 9,855.47 

ט  41,202.25 38,542.10 45,739.86 

ṽ 85,229.48 92,153.68 75,322.64 

ט  4,031.19 2,917.84 1,967.80 

֜  141.71 272.63 113.17 

ῒז ט  749.62 621.64 741.31 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 514.96 -  

ῒז ꜚ ṽ 1,897.11 4,038.04 3,388.82 

ꜚ ṽ  148,207.69 151,329.86 137,129.07 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  841.14 1,281.14 1,080.96 

ṽ 147.17 -  

ט  -  477.23 696.12 

ṽ 631.90 1,217.04  

 377.88 633.68 592.68 

ṽ 41.96 -  

ꜚ ṽ  2,040.05 3,609.10 2,369.76 

ṽ  150,247.74 154,938.96 139,498.82 

̔    

 16,077.61 16,077.61 16,077.61 

Ὲ  35,919.04 35,919.04 35,919.04 

Ғ Ữ  698.37 588.42 564.77 

ᵩῈ  1,274.86 1,274.86 1,027.67 

№ ≠  7,762.83 3,487.99 1,242.68 

ԍ Ὲ  61,732.70 57,347.91 54,831.76 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-441 

 
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

қ  - 99.37 -179.16 -217 

 61,633.32 57,168.74 54,614.76 

ṽ  211,881.06 212,107.70 194,113.58 

2ȁ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 88,588.74 94,656.47 88,120.45 

⁞̔ ҙ  72,060.13 77,055.38 75,325.50 

ⱴ 741.94 742.33 524.00 

 2,344.26 3,184.82 2,748.56 

 6,842.42 7,476.70 4,620.48 

 6,034.63 4,633.34 5,124.64 

Ⱶ  - 445.74 -750.68 -1,049.99 

ῒҬ̔≠  19.03 9.85 3.88 

≠ ῀ 658.50 809.89 819.76 

ⱴ̔ῒז  3,188.85 1,580.19 1,304.84 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -  - -78.67 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 82.29 -532.14 -1,336.75 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - 123.51 -655.37 621.89 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -  - 16.36 

ԋȁ ҙ≠  4,158.74 2,707.25 1,354.95 

ⱴ̔ ҙ ῀ 154.54 206.98 371.83 

⁞̔ ҙ ₮ 4.18 407.30 63.20 

҈ȁ≠  4,309.10 2,506.93 1,663.58 

⁞̔  - 38.52 -19.42 -123.01 

ȁ‪≠  4,347.61 2,526.35 1,786.59 

ԍ Ὲ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
4,274.84 2,492.50 1,590.02 

қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 72.78 33.85 196.57 

ԓȁ  4,347.61 2,526.35 1,786.59 

ԍ Ὲ  4,274.84 2,492.50 1,590.02 

ԍ қ  72.78 33.85 196.57 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-442 

3ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  85,448.52 107,025.08 99,029.63 

⌠  848.40 2,328.00 890.36 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  3,337.36 4,768.94 4,554.44 

ꜚ ῀  89,634.27 114,122.02 104,474.43 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  60,086.07 80,491.90 85,179.69 

ט ץ ҹ ט  11,932.43 12,161.24 9,141.68 

ט  4,750.09 4,057.96 2,710.01 

ҍזῒט ꜚ ῏  5,376.93 4,895.05 5,540.09 

ꜚ ₮  82,145.52 101,606.15 102,571.46 

ꜚ֟ ‪  7,488.75 12,515.87 1,902.97 

ԋȁ ꜚ֟  -  -  

⌠  -  - - 

⌠  -  - - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
-  - 170.88 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
-  -  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  8,312.35 5,051.97 - 

ꜚ ῀  8,312.35 5,051.97 170.88 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
827.48 1,524.86 2,629.74 

ט  -  -  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪   
-  -  

ҍזῒט ꜚ ῏  24,500.00 14,590.00 - 

ꜚ ₮  25,327.48 16,114.86 2,629.74 

ꜚ֟ ‪  - 17,015.12 -11,062.89 -2,458.86 

҈ȁ ꜚ֟  -  -  

Ṣ ⌠  -  200.00 1,080.00 

ꜚ ῀  -  200.00 1,080.00 

ễ ṽⱵ ט  73.14 -  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  30.76 40.32 4.09 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-443 

 2024 1- 10  2023  2022  

ҍזῒט ꜚ ῏  97.46 - - 

ꜚ ₮  201.35 40.32 4.09 

ꜚ֟ ‪  - 201.35 159.68 1,075.91 

ȁ ꜚ ᴇ

 
- 8.78 91.16 -268.49 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  - 9,736.50 1,703.81 251.53 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  31,011.25 29,307.43 29,055.90 

Έȁ ᴇ ᵩ  21,274.74 31,011.25 29,307.43 

ԑɻ ֢ ҏ ῎ ꜙᴰ  

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ Ȉ̂ᴧ ̂2025̃0200004

̃̆ ֜ ֟ └ 2024 10 31 ȁ

2023 12 31 ֟ ṽ ̆2024 1- 10 ȁ2023

≠ ῒ └ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ┼  

1ȁ └  

Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ῒ ȁ ῒז

῏ ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃ └Ȃ ̆҉ Ὲ Ҭ ᴪ

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ð Ⱶ ѿ Ȉ

̂2023ḱ ̃ ῏ ⱵḤ Ȃ 

Ҭ ├ ᴪ ȇ Ⱳ Ȉ ȇ‰↕ 26 Ȉ

̆҉ Ὲ ҹ ԋȁ̂ѿ̃ ֜ ӊ ̆ Ẋ ֟

֜ 2023 1 1 └ԅ Ⱶ ̆ 2024 10

31 2023 12 31 ֟ ṽ ̆2024 1- 10 2023

≠ ץ Ⱶ Ȃ 

҉ Ὲ 2023 Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

̆ ₮ΐԅ ҹᴧ Ѓ2025Є0200004 ̆2024 1- 10

Ⱶ Ȃ 

Ҭ 2024 1- 10 ȁ2023 ȁ2022 Ⱶ Ҭ ᴧ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-444 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ₮ΐԅ ҹᴧ  Ѓ2025Є

0201121 Ȃ 

Ҭ 20241- 10 ȁ2023ȁ2022 Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ₮ΐԅ ҹᴧ Ѓ2025Є0201123

Ȃ 

20241- 10 ȁ2023ȁ2022 Ⱶ Ҭ ᴧ ᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ₮ΐԅ ҹᴧ Ѓ2025Є

0201122 Ȃ 

2ȁ └  

ԍ ֜ ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 -

Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 20 -ᴑҙ Ȉ ̆ ѿ └Ҋ ᴑҙ

̆ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇ

ṿ ᴍ ᵬҹ ∆ Ȃ ∆ ҍ

ט ȁ ץ֟ ṽⱵ ᴇṿӊ ̆

Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̆ ԍ҉ Ⱶ ҍ ֜ Ⱶ └

̂ ᴇ ễ ⌠ ̆̃ט Ⱶ ֽᶫ

֟ ῏ ӊ ᶏ ̆Ҍ ԍῒז Ȃ 

Ⱶ └ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ Ⱶ ᴪ ᴪ ᵀ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆

ҍῈ ᴪ ȁᴪ ᵀ ѿ ̕ 

2ȁ ԍ Ⱶ ӊ └ ̆ Ⱶ └

қ ꜚ ̕ ғֽ↓ ⱵḤ ̆

↓ ҉ Ὲ ⱵḤ Ȃҹ ̆ ֟ ṽ қ

ľ ԍ Ὲ қ Ŀ ľ қ Ŀ↓ ̆ҌῬ №ľ Ŀ

ľ Ὲ Ŀľ ᵩῈ Ŀ ľ № ≠ Ŀ ̕ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-445 

3ȁ Ⱶ └ Ҭ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ  

֜ ҉ Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 10 31  2023 12 31  

ꜚ ֟̔   

 117,517.44 114,060.67 

 10,655.90 7,476.88 

 69,966.29 60,992.58 

 42,247.76 41,568.70 

ט  6,351.65 8,676.66 

ῒז  2,500.32 2,817.33 

 261,163.83 240,189.01 

֟ 19,707.36 16,373.67 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ -  - 

ῒז ꜚ ֟ 11,916.45 9,676.93 

ꜚ ֟  542,027.00 501,832.43 

ꜚ ֟̔   

 -  - 

ῒז ΐ  1,109.16 1,113.62 

֟ 23,275.99 23,219.96 

֟ 95,206.54 100,266.32 

 14,368.37 12,469.08 

ᶏ ֟ 1,612.06 2,284.04 

֟ 26,296.15 27,768.95 

₮ 4,373.04 4,912.14 

 7,500.89 7,500.89 

 4,945.34 5,314.07 

֟ 19,587.58 19,927.88 

ῒז ꜚ ֟ 2,854.70 2,254.65 

ꜚ ֟  201,129.83 207,031.60 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-446 

 2024 10 31  2023 12 31  

֟  743,156.83 708,864.03 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  50,366.04 16,106.95 

ט  53,436.04 62,014.90 

ט  133,532.90 91,756.57 

ṽ 147,747.56 146,873.85 

ט  6,127.62 12,107.07 

֜  524.84 2,992.14 

ῒז ט  8,277.25 6,556.03 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 40,723.47 40,458.01 

ῒז ꜚ ṽ 7,763.66 7,429.03 

ꜚ ṽ  448,499.39 386,294.56 

Ṣ  841.14 1,281.14 

ṽ 448.68 1,187.46 

ט  35,995.15 51,946.24 

ṽ 5,089.50 11,472.14 

 2,600.75 3,685.82 

ṽ 2,472.41 2,603.04 

ꜚ ṽ  47,447.63 72,175.84 

ṽ  495,947.02 458,470.40 

қ ̔   

ԍ Ὲ қ  236,955.54 241,364.54 

қ  10,254.27 9,029.09 

қ  247,209.81 250,393.63 

ṽ қ  743,156.83 708,864.03 

2ȁ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  

ѿȁ ҙ ῀ 288,583.84 326,203.74 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 288,583.84 326,203.74 

ԋȁ ҙ  298,097.70 345,763.08 

ῒҬ̔ ҙ  252,908.38 288,481.99 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-447 

 2024 1- 10  2023  

ⱴ 1,972.94 2,803.95 

 10,835.91 16,049.32 

 22,486.13 29,417.86 

 8,325.52 7,123.06 

Ⱶ  1,568.81 1,886.90 

ῒҬ̔≠  5,160.35 3,737.63 

≠ ῀ 3,812.62 1,795.52 

ⱴ̔ῒז  7,063.13 25,059.66 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 945.51 4,526.59 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  -      -73.47 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 630.73 -1,397.75 

֟⁞ṿ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 1,345.03 -5,642.02 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 303.94 1,485.89 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 3,177.05 4,473.03 

ⱴ̔ ҙ ῀ 730.74 816.26 

⁞̔ ҙ ₮ 295.25 669.04 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 2,741.55 4,620.25 

⁞̔  1,042.48 -301.29 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 3,784.04 4,921.54 

̂ѿ̃ №    

1ȁ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 3,784.04 4,921.54  

2ȁ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ -  - 

̂ԋ̃ №    

1ȁ ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- 4,959.02 5,172.50 

2ȁ қ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 1,174.99 -250.96 

Έȁῒז ‪  - 3.80 -123.81 

̂ѿ̃ Ὲ қ ῒז ‪

 
- 3.80 -123.81 

1ȁҌ № ῒז  - 3.80 -123.81 

̂1̃ ⅞ ꜚ  -  - 

̂2̃ ҊҌ ῒז  -  - 

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ - 3.80 -123.81 

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ -  - 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-448 

 2024 1- 10  2023  

̂5̃ῒז -  - 

҂ȁ  - 3,787.83 4,797.74  

̂ѿ̃ ԍ Ὲ қ  - 4,962.82 5,048.69  

̂ԋ̃ ԍ қ  1,174.99 -250.96 

 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-449 

҅  ҟ Ԏғῗ ֢  

҅ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ֢ ╦ҏ ῎ ҟ Ԏ ‟ 

֜ ╠̆҉ Ὲ қҹ ̆҉ Ὲ ҍ

└ ȁ Ὲ ȁ ԋ

ȁ ᴋῈ ȁ ѿ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ Ὲ ֟ ȁҙⱵҍ҉ Ὲ

ҙ Ԉ Ȃ╠ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  Һ ֟  

1  

Âῃ ȁ ̂ / ̃ 

Â ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ  

Â≈ ȁ  

2 
Ὲ 9 

Â ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ ȁ ԓ ⱴ

Ҭ  

Â ȁ֒ ╝Ҭ ȁ

 

Â / Һ ȁ ȁ Ҝ ◐ȁ ᵊ

ᾝ ᴆ 

3 ԋ  

Â ̂ / ̃ 

Â≈ ȁ  

Â  

Â ⱬ ȁ ҙҒ ȁҒ Ҝ ȁ  

Â ҙ Ⱶ 

4 
ᴋῈ  

Â ȁ ȁ ȁῃ

ȁ ̂ ̃ 

Â ⱴ Ҭ ȁ ⱴ Ҭ  

Â₴ ȁҺ ȁ ȁ₴ ȁᴰꜚ ᴆ 

5 
ѿ Ὲ  

Â ⱴ  

Â  

6 
ᴍ Ὲ  

Â ȁ ȁ

ȁ ≈ ȁ ȁ ⱴ Ҭ  

2019̆ ҉ Ὲ ̆ ῀ ᵬҹ ֲȂ

ԍ201912 16₮ΐ ȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̔ 

ľ └ ȁ ԋ ץ ֤

Ὲ ҍ ᴍ № ҙⱵȂҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ᵬ₮

                                                 
9 Ὲ ҙⱵҺ ῃ Ὲ ֤ Ὲ ῒ Ὲ ֤

ᴍ Ὲ Ȃ 
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Ҋץ ̔ 

1ȁ ꜚ └ᴑҙҍ҉ Ὲ

№ҙⱵ ’̆ Ὲ ꜚ ӊ 5 ῤ̆ ᴑҙ

ץ’ ҙ ҍ ץ̆’ ῏ ῏‗

̆ ‗ №ҙⱵ ’Ȃ ҙⱵ Ҭ̆ Ὲ ᾟ

№ Ḡ ҉ Ὲ Ҭ қ ≠ ̆ ҉ Ὲ қ ᴪ

῏ ├ ȁ ├֜ ̆ ꜚ Ȃ 

2ȁ Ὲ ᶭ ̆ ᾧ Ὲ Ὲ └ ῏

ᴑҙҍ҉ Ὲ Ҍ ҙ Ԉ̆Ḡ ῏ ȁ ├

҉ Ὲ ̆ҍ҉ Ὲ ῒז қ ᶏ қ ≠ȁ қ

ӈⱵ̆ᾟ№ ҉ Ὲ Һ ̆Ҍᴪ≠ ᵝ Ҍ ≠ ̆

Ҍᴪ └҉ Ὲ ҙ ᴪ̆ Ὲ ҉ Ὲ ῏ᴑҙ̆

ῒ Ԉᴨ̆לᶭ ҙ ↕ ҍῈ Ԉ̆Ҍ ҉

Ὲ ῒז қ ≠ Ȃ 

3ȁ҉ץ Ὲ ᵬҹ҉ Ὲ қ └҉ Ὲ

Ȃ Ὲ Ḡ Ҥ ₱Ҭ ̆

҉ Ὲ ̆ Ὲ ễ ᴋȂĿ 

҉ Ὲ ԍ202411 29 Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆

ȇ῏ԍ қ ᾧ ҙ Ԉ Ȉ̂ץҊ ñ ò̃ ̆

╠ ҙ Ԉ Ԋ 202912 20 ᾟ № ῤ ̆

ԍ12 18 2024 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅ Ȃ ᾟ

№ ῤ Ҋ̔ 

ñ1ȁ └ᴑҙҍ҉ Ὲ №ҙⱵ ’̆

Ὲ ⌠ ӊ 5 ̆ 202912 20Ȃ ᴑҙ

ץ’ ҙ ҍ ’̆ Ὲ ₱ ῤ̆ ⱬ

Ԉ ץ̆ ȁҙⱵ ȁ ῏

̆ ‗ №ҙⱵ ’Ȃ 

╠ ‗ ᵖҌ ԍ̔ 
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̂1̃ ̔ ᴇ ᴍ ᴇ ῏ ᾛ

ӯ ֟ȁ ֟ ȁ ֟ ῒז ̆

ҍ҉ Ὲ ҙⱵ № ֟ ̆ №ҙⱵ

̆ ֟ ῀҉ Ὲ ̆ ῀ ֟ ᴆ ̔ ֟ȁ

̕ 36ҩ ῤ̆ ⌠ ȁҌ ễṽ ̆

Ҍ Ḡȁ ץ ᴂ Ԋ ̕ ֟Ḡṿ

ṿ̕ץ Ҍ ῒזҌ≠ԍ҉ Ὲ ҉ Ὲ ῒ

Ҭ қ≠ ̕ Ὲ ֟ ᵬᴇ ץ ῏

֟ ᵀ ῏ ᵬᴇ ҹ ‰Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ̔ ҍ҉ Ὲ ҙⱵ ̆ ꜜⱬᶏ

ҍ҉ Ὲ ӊ ҙⱵ № ֟ ̆ᶛ

֟֜ ȁҙⱵ⅞№ Ҍ ҙⱵ №̆ ᵖҌ ԍ ҙⱵ ȁ

֟ ȁ ҍ ᵣ №Ȃ 

̂3̃ ̔ ̆ ҙⱵ

№ ῏ ֟ ‗ ῃ ҉ Ὲ ѿ Ȃ 

ҙⱵ Ҭ̆ Ὲ ᾟ№ Ḡ ҉ Ὲ Ҭ қ ≠

̆ ҉ Ὲ қᴪ ῏ ├ ȁ ├֜

̆ ῏‗ ̆ ꜚ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ὲ └ ҍ҉ Ὲ №ҙⱵ ᴑҙ

Һ Ҋץ̂֟ ñ ₮ ҙⱵò̃ ̆ ᴆҊ̆҉ Ὲ

֣ ₮ ҙⱵ ᴨᾢ Ȃ ᾛ

῀ ᴆ ╠ Ҋ̆҉ Ὲ ѿ Ὲ ҙⱵȂ 

3ȁ Ὲ ҍ҉ Ὲ Һ ҙⱵ ҙ Ԉ ҙ Ԉ

ᴪ̆ ↕ȁ ҉ Ὲ ≠ ╠

Ҋ̆ Ḇᶏ ᴪᴨᾢ ᶫ ҉ Ὲ Ȃ҉ Ὲ ῤ

̆ Ὲ Ҍᴨԍ ᶫ ҉ Ὲ ᴆ׆Ԋ ᴪȂ 

4ȁ Ὲ ᶭ ̆ ᾧ Ὲ Ὲ └ ῏

ᴑҙҍ҉ Ὲ Ҍ ҙ Ԉ̆Ḡ ῏ ȁ ├
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҉ Ὲ ̆ҍ҉ Ὲ ῒז қ ᶏ қ ≠ȁ қ

ӈⱵ̆ᾟ№ ҉ Ὲ Һ ̆Ҍᴪ≠ ᵝ Ҍ ≠ ̆

Ҍᴪ └҉ Ὲ ҙ ᴪ̆ Ὲ ҉ Ὲ ῏ᴑҙ̆

ῒ Ԉᴨ̆לᶭ ҙ ↕ ҍῈ Ԉ̆Ҍ ҉

Ὲ ῒז қ ≠ Ȃ 

5ȁ҉ץ Ὲ ᵬҹ҉ Ὲ қ └҉ Ὲ

Ȃ Ὲ Ḡ Ҥ ₱Ҭ ̆ ҉

Ὲ ̆ Ὲ ễ ᴋȂò 

202411 ̆ ╠ Ὲ ̆ ῒ └ ῒ

Ҋז ᴑҙ Ԋҍ҉׆ Ὲ ᵌ ҙⱵȂ └ ῒז

Ҋ ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  Ύ  ᶛ  

1 ΐ⃰ΐ

ᴋῈ  

111,606.00̓ ᾝ 93.29% 

ΐȁ⃰ΐȁ ȁת ₴ΐ └

̆ ⱴ ̕ ̕ ף

₮ ̂ᵖ ₮ ̃ 

2 Ὲ  1,000,000,00̓ ᾝ 70.00% 
̆ Ὲ ҙⱵ̆Ҋ

Ὲ ֽ ̆ ֟  

3 
Ҭ

Ὲ  
70,010.00̓ ᾝ 100.00% 

̔ ℮₮ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ

ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ѿ ̔

̕ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ └ ̕

̕ └ ̕

̕Ғ └ ̂Ҍ Ғҙ └ ̃̕

₮ ̕ ₮ ̕ᴪ Ⱶ̕

Ҭ׃ Ⱶ̕ Ⱶ̕ꞋꜚḠ ̕

̕ ̕ └ᵬ̕ Ἕ └ᵬ

Ⱶ̕ᵟ ̕ ᵟ ֟ ̕

̕ ҙ ̕Ả Ⱶ֟̕ҙ └ └

֟̕ҙ └ ̕

└ ̕ ̕

̕ ҙ Ⱶ̕

̕ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃̂Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

4 

ẫ

̂

֤̃ Ὲ  

100,000.00̓ ᾝ 100.00% 

ѿ ̔ Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕

Ⱶ̕ԑ Ⱶ̕ Ữ

Ⱶ̕ẫ Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕ ẫ

Ⱶ̕ᵣ ẫ Ⱶ̕Ῑ Ḡẫ Ⱶ̂

̃̕ ̕Ḥ Ⱶ̕
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 Ὲ  Ύ  ᶛ  

Ḥ Ⱶ̕ Ⱶ̕

Ⱶ̕ ҙԑ Ⱶ̕ ̕ᴑҙ

̕ᴪ Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ

Ḥ Ⱶ̃̕ ᴆ ̕ ᴆ ̕ ᴆ

Ⱶ̕ ῏ ᴆ Ⱶֲ̕

ᴆ ֲ̕ ҍ ᴆ ֲ̕

ᴆ ̕ └ ̕

ֲ̕ ҙ Ⱶֲ̕

Ὲ῍ ֲ̕ Ὲ῍ Ⱶ

Ⱶ̕ ̕ ֲ ̕

Ⱶ ֲ└ ̕ Ⱶ ֲ ̕ԑ

̕Ԑ ̕ⱲῈ Ⱶ̕

Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ

Һ ꜚ̃ ̔ԑ Ḥ Ⱶ̕

ҍ֜ ҙⱵ̂

Ⱶ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰

ᴆ ᴆҹ‰̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ

└ ꜚȂ̃ 

5 
Ὲ  

1,000,000.00̓ ᾝ 100.00% 

ѿ ̔ └ ̕ ̕

̕

└ ̕ └ ֟̕ҙ └ └ ̕

ⱴ ̕ Ғ └ ̕ ҙ ꜚ └

└ ̕ ѿ ֟̕

̕ ̕ ̕

֟ҙ └ ̕ ̕

ѿ ̕ ԋ ̕ ҙ

ꜚ └ ̕ꞋꜚḠ ̕

Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

ץ̕ Ԋ׆ ꜚ̕ ₮

̕ ₮ ̕ ₮ ף ̕ ȁף ̕

└ᵬ̕ᴪ ⱵȂ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃

̔ ԋ ֟Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ

ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃̂Ҍ

Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

6 
Ҭ ẫ ֟

ҙ ᴍ Ὲ  
149,587.97̓ ᾝ 31.92% 

̔ ̕ ȁ ̕ ҈

̕ ֟̕ ₮ Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ

ᴆҹ‰̃ѿ ̔ ѿ ̕ ԋ

̕ ֽ̂ ̃̕

Ḡẫ ̂ ̃ ̕ ᾙ Ӳ ῒז

ᾙ ̕ ₮ ̕ ₮ ף ̕

₮ ̕ ₮ ̕ ף Ⱶ̕

Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ̕ ̕Ҭ ̕
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 Ὲ  Ύ  ᶛ  

̕ ҙ ̕ ̕ ⱴ

╕ ̕ ֟ ̂Ҍ ֟ ̃̕

Ữד Ⱶ̂Ҍ

̃̕ Ȃ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃̂Ҍ

Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

7 
Ὲ  

40,000.00̓ ᾝ 100.00% 

ȁ ֟ҙ ̕ᴑҙ ֟ ȁ ֟ ̕

ẫ ̂ ꜚ ̃̕ᴑҙ

̕ ȁ ȁ Ⱶȁ ȁ

Ȃ̂ Һᵣᶭ Һ ̆

ꜚ̕ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

8 
ҙ

Ὲ  
55,355.50̓ ᾝ 95.33% 

ȁ ȁ ȁ ȁ

Ҭ ᵣȁ ⱴ └ᵬȁ Ȃ

Ⱶ̆ ꜚ֟ ȁ Ȃ 

9 
Ҭ ẫ

Ὲ  
600,000.00̓ ᾝ 50.00% 

̕ ֟ ȁ ȁ ȁᴑҙ

̕Ῑ Ⱶ ̕ ̕ẫ

̂ ꜚ ̃̕ ̕

̕₮ ⱲῈ ȁ₮ ҙ ̕ ҙ ̕

ȁ ȁ Ⱶȁ ̕

Ⱶ̕ ̂ Ҭ Ҭ ȁ

PUE ṿ 1.5 ҉ץ Ԑ Ҭ ̃̕

ԋ ̕ ̕ Ⱳ

ꜚ̕ᴪ Ⱶ̕ ⅞̕ Ῑ Ⱶ ̕

Ⱶף ̕ ̂Ҍ Ӝ ҉ץ ̃̕

֜ ꜚ̂Ҍ ₮̃̕

̕ẫ Ⱶ̕ ֟ ȁ ̕

ᴆ Ⱶ̕ꞋⱵ Ⱶ̂Ҍ ꞋⱵ ̃̕ Ῑ

Ⱶ̕ԑ Ḥ Ⱶ̕Ḡ ף ҙⱵ̕ ҈

̕ ҬῙ ⱵȂ̂ Һᵣᶭ Һ

̆ ꜚ̕ԑ Ḥ Ⱶȁ

ҬῙ ⱵȁḠ ף ҙⱵȁ ҈

ץ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ᶭ

‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟

ҙ └ ꜚȂ̃ 

10 
ẫ

Ὲ  
413,726.71̓ ᾝ 60.00% 

ҍ ̕ ̕ẫ ̂

ꜚ ̃̕ ̕ ֟ ̕

ᴆ ̕ ̂ Ҭ Ҭ ȁ

PUE ṿ 1.5 ҉ץ Ԑ Ҭ ̃̕

̕ ҙ ̕ ȁ ȁ

Ⱶ̕ ₮ ף̕ ₮ ̕ ₮

̕ᴪ Ⱶ̕ Ⱳ ꜚ̕ ѿ ȁ

ԋ ȁ ȁ ȁⱲῈ ȁ

ΐȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᴆ ꜛ ȁԓ ֜ ȁ

֟ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᾙ ȁ ȁᵣ ȁ ̕ ȁ└
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 Ὲ  Ύ  ᶛ  

ᵬȁף ȁ ̕ ȁ ҈

̕ ̕ ҬῙ Ⱶ̕ Ⱶ̕

Ⱶ̕ᵟ ̕ ̕ ֟ ̕ԑ Ḥ

Ⱶ̕ ḤҙⱵ̕ └ᵬ̕׆Ԋԑ

ꜚȂ̂ Һᵣᶭ Һ ̆

Ԋԑ׆̕ꜚ ꜚȁ Ⱶȁ

ȁ Ⱶȁ ֟ ȁ Ḥҙ

Ⱶȁԑ Ḥ Ⱶȁᵟ ȁ └ᵬȁ

ҬῙ Ⱶȁ ȁ ҈ ȁ

ץ ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

11 
Ҭ Ḡẫ

₮ Ὲ  
3,000.00̓ ᾝ 100.00% 

̆ ‛ ‛‟ ̂

2026 05 07 ̃̕ ₮ ȁ

₮ ȁף ₮ ̕ Ȃ̂ Һᵣᶭ

Һ ̆ ꜚ̕

̆ ‛ ‛‟ Ȃץ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

12 
ẫ Ὲ  

700,000.00̓ ᾝ 60.84% 

Ⱶ̕Ῑ Ⱶ̕

ẫ Ⱶ̕ ẫ ֟ҙ ȁ

ȁ ̕ᴑҙ ̕ ȁ

ȁ ̕ ȁ ȁȽ ȁ

̕ ȁ ̕₮ ⱲῈ

ȁ₮ ҙ ̕ ҙ Ȃ̂ Һᵣᶭ

Һ ̆ ꜚ̕ ȁ

ץ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ᶭ ‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

13 
ẫ

Ῑ ֟ҙ Ὲ  
200,000.00̓ ᾝ 55.00% 

ѿ ̔Ῑ Ⱶ̕ ᴡῙ ⅞ Ⱶ̕ ѿ

̕ ԋ ̕ ᴆ

̕ Ⱶ̕ Ⱶ̕Ḥ

Ⱶ̕ẫ Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕

ȁף ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ҒҙḠ ȁ ȁ

Ⱶ̕ ֜ ꜚ̕ Ȃ̂

ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ ̔ Ⱶ̕ ԋ ṿ Ḥ

ҙⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰

ᴆ ᴆҹ‰̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ

└ ꜚȂ̃ 

14 

ẫ

Ὲ

 

1,000,000.00̓ ᾝ 99.23% 

ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ ̕

ẫ Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕ ẫ

Ⱶ̕ ̕Ῑ Ⱶ̕

֟ Ⱶ̕ᴑҙ ̕Ḥ

Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̕ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜
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 Ὲ  Ύ  ᶛ  

ȁ ȁ ̕ᴪ ⱵȂ̂

ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

15 
ẫ

Ὲ  
100,000.00̓ ᾝ 45.00% 

ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ẫ Ⱶ̂Ҍ

Ⱶ̃̕ Ⱶ̕Ῑ Ḡẫ Ⱶ̂

̃̕Ҭ Ῑ Ḡẫ Ⱶ̂ ̃̕

Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕ᵣ ẫ Ⱶ̕

Ⱶ̕ ѿ ᶏ ̕ ѿ

̕ ԋ ̕ ֲ

̕ ֲ ̕

̕ ̕ ̕ ̕

̕ ̂ ῒ

└ ̃̕ ̂ ῒ

└ ̃̕ ̕ᵣ └

̕ ֟ ̕ⱲῈ ̕

̕ ̕ ̕ ̕

̕ ̕ ̕

̕ ̕ ̕

̕ ̕ԓ ֟ ̕Ғ ḱ

̕ ᴆ ꜛ ̕ ᴆ ̕Ḥ

Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̕ԑ

Ⱶ̕ԑ ̂ ̃̕

└ᵬ̕ ȁף ̕ ̕ᴪ

Ⱶ̕ Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕ ҙ

̕ ֽ̂ ̃̕Ḡẫ

̂ ̃ ̕ ԑ ֽ̂

̃̕ ̕

Ⱶ̂Ҍ ꜚ̃̕

̕ Ữ Ⱶֲ̕ⱬ Ⱶ̂Ҍ

ҙҬ׃ ꜚȁꞋⱵ Ⱶ̃Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ ̔ Ⱶ̕ Ⱶ̕

̕ ̕ ҈ ̕ Ⱶ̕

ᵟ Ⱶ̕ԑ Ḥ Ⱶ̕ ѿ ṿ Ḥҙ

Ⱶ̕ ԋ ṿ ḤҙⱵ̕Ḡ ף ҙⱵ̕

ԑ Ḥ Ⱶ̕ ԑ Ḥ ⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ

ᴆҹ‰̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ

└ ꜚȂ̃ 

16 
Ҭ

Ὲ  
200,000.00̓ ᾝ 100.00% 

̔ ḤҙⱵ̕ ̕

̕ ꞋⱵ№ ̕ ̕

̕ᵟ ῤ ḱ̕ ҍ֜

ҙⱵ̂ Ⱶ̃̕ ⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ

ᴆҹ‰̃ѿ ̔ Ḥ └ ȍ№

Ȏ̕ Ḥ ̕ ꜚ Ḥ └ ȍ№



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-457 

 Ὲ  Ύ  ᶛ  

Ȏ̕ ꜚ Ḥ ̕ ֟ ̕

Ⱶ̕ ̕ └

ȍ№ Ȏ̕ ̕ ꜚ

̕ ᴆ ̕ ᴆ ̕

ᾟ ̕ Ҭ ᾟ ̕ ̕

Ữ Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕ └

̕ ᴆ ̕ ᴆ ̕Ḥ

Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̕

ᴆ ꜛ ̕ᴪ Ⱶ̕

└ᵬ̕ ̕ ȁף ̕

֜ ꜚ̕ ף ̕ ̕Ⱳ

Ὲ ̕ᵣ ̕

̕ ̕ ̕ ̕

̂Ҍ ̃̕ ΐ ̕

ת ̂ ῒ└ ̃̕

̕ ̕ ̕ ҙ֟

̕ ̕ ֟ ̂Ҍ

֟ ̃̕ Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕

ῤ ף ̕ ף Ⱶ̕ ῤ ף

̕ ף ̕ Ữד Ⱶ̂Ҍ

̃̕ᴑҙ

̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ Ⱶ̃̕

ԋ ̕ ҙ ̕ ₮ ף ̕

ḱ ̕5G Ḥ Ⱶ̕

└ ȍ№ Ȏ̕ ΐ ḱ Ⱶ̕

Ⱶ̕ ̕

ᴆ ̕ ΐ ̕ ΐ ᴆ ̕

└ ̕ └ ̕ ΐ ΐ

̕ ꜚ ᾟ ̕

̕ ᴆ ̕

̕ ̕ᾣᴟ ᾝ ᴆ

̕ ῐ ̕ԑ ̂

̃̕ ̕῾◐֟ ̕ᶫ

Ⱶ̕ ᵟ ֟ ̕ ₮ ̕

₮ ̕ ₮ ̕ԋ ̕

ᴆȁ ᴆ ̕ ᴆ ̕ ̕

ꜚ ḱ ̕ Ⱶ̕

Ⱶ̕ᾟ └ ̕Ả Ⱶ̕

ȁ ȁ Ⱶ̕ף ⱵȂ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃

̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

17 
Ҭ ҙ ₮

Ὲ  
150,000̓ ᾝ 100.00% 

҅ Е ₴ Ж ₴ Ж ₴ ש

ЖḪ ꜙЃҒ Ḫ ꜙЄЖ

↔ ꜙЖ ᴰ ꜙЖ ꜙɻ

ɻ ɻ ֢ ɻ ɻ

Ж ┼ᵲЖ Ж ┼ᵲЖ

Жᴰ ꜙЖ Ѓ׃



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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 Ὲ  Ύ  ᶛ  

ЄЖ Ж֒ ֥ Ж

Ж ᵥ ֥ Ж ꜠ ┼

Ж ꜠ Ж ᴌ

Ж Ж ֥

Ж ꜠Ⱶ

⌐ ЃҒ ЄЖ ⌐

Ж Ж ⌐ ֥

Ж ֥ Жᾩᴥ ᾣ ᴌ

┼ Жᾩᴥ ᾣ ᴌ Ж ┼ Ж

Ж ɼЃ ᶳ ‼

Ї₧ ҟ ᶳ Ӏ ꜠ЄЃҒ

Ԑה ֥ҟ ┼

꜠ɼЄ 

18 
Ҭ ῐ

ᴋῈ  
440,000.00̓ ᾝ 100.00% 

ҍῒ ⱬȁ ȁҙ

ꞋⱵֲ ̕ ҍῒ ⱬȁ ȁҙ

̕ ῤ

̕ ₮ ҙⱵ̕ ȁ ȁ

└ȁ ֟ȁ ̕ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̂Ҍ ̃

̕ Ḥ ̕ ȁ Ⱶ̕ҽⱲ

ῤ ̕ ҍ ̕ᴑҙ

Ⱶ̕₮ ⱲῈ ̕₮ ҙ ̕ סּ ̕

Ȃ̂ Һᵣᶭ Һ ̆

ꜚ̕ סּ ȁ ץ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

19 
Ҭ ₮

Ὲ  
180,126.00̓ ᾝ 100.00% 

̔ ꞋⱵ ᵬ̕ ̕ ҙⱵȁ

ҙⱵȁᶫ̂ ̃ ҙⱵ̕ᶫ ҙⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆ

ҹ‰̃ѿ ̔ ₮ ף ̕ ₮ ץ̕

Ԋ׆ ꜚ̕ ̕ ף

Ⱶ̕ ₮ ̕ Ⱶ̕

̕ᴪ Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕

ḱ ̕ ȁף ̕ └ᵬ̕

̕ ̕ ֟ ̂Ҍ ֟

̃̕ ̕ ῤ ף ̕ └

̂Ҍ ̃̕ ̕

Ⱶ̕ᾣᴟ ᾝ ᴆ└ ̕ᾣᴟ

ᾝ ᴆ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃̂Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

20 
Ҭ ת ₮

Ὲ  
30,000.00̓ ᾝ 100.00% 

̔ ҈ ̕ ȁ ȁ ȁ

̕ ȁ Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̆

ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ

‰̃ѿ ̔ ѿ ̕ ԋ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-459 

 Ὲ  Ύ  ᶛ  

̕Ḡẫ ̂ ̃ ̕

ֽ̂ ̃̕ ᾙ Ӳ ῒז

ᾙ ̕ ֟ ̕

̕ ֟ ̕ ̕

ᴆ ꜛ ̕ ̕ ᴆ

̕ ̕ ꜚ ̕ Ḡ

Ғ ̕ ῒῬ ≠ ̕

̕ᾣᴟ ᾝ ᴆ ̕

≠ ת̕ ת ̕ ₮ ף ̕

̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̕ ᴪ Ⱶ̕ Ⱶȁ

ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ̕

ת ת ḱ ̕Ғ ḱ ̕ ף Ⱶ̕

ᴇ ҙⱵ̕ᴪ Ⱶ̕ Ⱶ

̂Ҍ Ⱶ̃̕Ḥ Ⱶ̕

Ữד Ⱶ̂Ҍ

̃̕ Ⱶ̕ ̕

Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ

ᶭ Һ ꜚ̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟

ҙ └ ꜚȂ̃ 

21 
Ҭ ᵬ

Ὲ  
40,222.51̓ ᾝ 100.00% 

̔῾ ̕῾ ̕ ̕

ꞋⱵ ᵬ̕ ҙⱵ̕ ₮

̕ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ

῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ѿ ̔

֟ ̂Ҍ ֟ ̃̕ᴪ

Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜

ȁ ȁ ̕ ̕

̕ᵣ ̕ ᴆ ̕

ᴆ ꜛ ̕ ̕ԓ ֟

̕ ᾝ ᴆҍ ᴆ ̕

̕ ̕ ̂Ҍ ֤

֜ ȁỮ ꜚ̃̕ └ ̂Ҍ

̃̕ ⱴ╕ ̕ ̕

ҙ ̕ⱲῈ ̕

̕ Ⱶ̕ ₮ ̕

̕ ̕

̕ ̕ ̕ ̕

̕ ᵟ ֟ Ȃ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃̂Ҍ

Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

22 ⱵῈ  530,000̓ ᾝ 95.00% 

̔ᴑҙ ⱵῈ ⱵȂ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̆

ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ

‰̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

23 
֟

Ὲ  
100,000̓ ᾝ 100.00% 

ѿ ̔ ֟ Ⱶ̕ץ

Ԋ׆ ꜚ̕ ᵟ ֟ ̕ Ⱶ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-460 

 Ὲ  Ύ  ᶛ  

̂Ҍ Ⱶ̃̕ Ⱶ̕

Ⱶ̂ ⅞ ȁּס ȁ ȁ ̃̕

Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̕ ᴪ ⱵȂ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃

̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

24 
Ὲ  

500,000̓ ᾝ 100.00% 

̕ ̕ ֟ ̕ ̕ Ⱶ

̂Ҍ ȁ ȁ ȁ ᵀȁᴪ

ȁף Ғ ҙⱵ̆Ҍ ₮ΐ

ȁ ȁ ȁ ᵀ

̃Ȃ̂ľ1ȁ ῏ ‰̆Ҍ Ὲץ

תּ ̕2ȁҌ Ὲ ├ ֟

֜ ꜚ̕3ȁҌ ̕4ȁҌ

ᴑҙץ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ̕5ȁҌ

Ҍ ᵞ Ŀ̕

Һᵣᶭ Һ ̆ ꜚ̕ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ

└ ꜚȂ̃ 

25 
Ὲ  

10,000҆ᾝ 100.00% 

Ⱶ̕ ȁ ̕ ᴆ ֟̕

̕Ḥ ̕ ̕ ȁ

ᴆ ꜛ ȁ ȁ ֟ ̕ԑ Ḥ

ⱵȂ̂ Һᵣᶭ Һ ̆

ꜚ̕ԑ Ḥ Ⱶץ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

26  50,000҆ᾝ 100.00% 

ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕

֟ Ⱶ̕ ̂Ҍ ᶭ Ԋ

Ⱶ ҙ ҙⱵ̃̕ Ḡ Ⱶ̕ᴑҙ

̕ ̕ Ⱶ̂ ⅞ ȁ

סּ ȁ ȁ ̃̕ᴑҙ ̕ Ὲ

ҙⱵ̕ Ⱶ̕ Ⱶȁ

ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ̕

₮ ̕ ₮ ̕ ₮ ף ̕ ף

Ⱶ̕ ῤ ף ̕ ̕ᴪ

Ⱶ̕ Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̕Ḥ

Ⱶ̕ ̕ ֟ ̂Ҍ

֟ ̃̕ ̕ԓ ֟

̕ԓ ֟ ̕ ֟ ̕

̕ ̕ ᵟ ֟ ̕ Ҭ׃

Ⱶ̕ ᴆȁ ᴆ ̕

̕ ֟ ̕

̕ ̕ ̂Ҍ

̃̕Ῥ ̂ ֟ ̃̕

└ ̂Ҍ ̃̕ ̕

ḱ ̕ Ữד Ⱶ̂Ҍ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-461 

 Ὲ  Ύ  ᶛ  

̃̕ └ ̕

└ ̕ ̕ └ ̕

└ ̕ᶫ Ⱶ̕ ⱳ ᴆ

ᴆ ̕ ̕ ℗╝ ̕

ΐ ̕ Ⱶ̕ ҙ ̕ ⅞

̕ ᴇ ҙⱵ̕⇔ҙ Ⱶ̕ ⅞

Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̕ ֜ ꜚ̕ Ⱶ̂Ҍ

ꜚ̃̕ Ⱶ ӥ Ⱶ̕

ҙ ᵣ Ⱶ̕Ả Ⱶ̕ ̕

ⱵȂ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ

ᶭ Һ ꜚ̃ ̔ ֟

̕ ԋ ṿ ḤҙⱵ̕ ̕

̕ סּ ̕ Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆ

ҹ‰̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

27 
Ὲ  

783,455.85̓ ᾝ 100.00% 

ѿ ̔ᴑҙ ̕ ̕

Ⱶ̕ ₮ ̕ ₮ ̕ ף

Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ Ⱶ̃̕

ᴪ Ⱶ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕ ⅞

Ⱶ̕ Ḡ Ⱶ̕ ᴪ Ⱶ̕ ȁ

̂Ҍ ̃̕Ḥ

Ⱶ̕ ᴆ ̕ Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ ̔ ̕ סּ ̕

Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏

‰ ᴆ ᴆҹ‰̃̂Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

28 

ẫ

̂ ֤̃

Ὲ  

20,000҆ᾝ 100.00% 

ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ

֜ ȁ ȁ ̕ Ữ

Ⱶ̕ Ⱶ̕ Ⱶ̕ԑ

Ⱶ̕ ᴆ ̕ ᴆ ̕Ḥ Ⱶ̕

Ⱶ̕Ԑ ̕ ᴆ

ꜛ ̕ԑ ̂

̃̕Ḥ Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ

Ḥ Ⱶ̃̕ ԋ ̕ẫ

Ⱶ̂Ҍ Ⱶ̃̕

̕ ̂Ҍ ̃̕ᴑҙ ̕

ᴪ ⱵȂ̂ ᶭ ‰ ̆

₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ ̔ԑ

Ḥ Ⱶ̕ ԑ Ḥ Ⱶ̕ ԑ

Ḥ Ⱶ̕ ѿ ṿ ḤҙⱵ̕ ԋ ṿ

ḤҙⱵ̕ Ⱶ̕ ҈ ̕

̕ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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 Ὲ  Ύ  ᶛ  

ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃̂Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └

ꜚȂ̃ 

29 
̂ ֤̃

Ὲ  
1,000҆ᾝ 42.165% 

; ; ; Ⱶȁ ;

ᴑҙ ; ; ₮ ȁף ₮ ȁ

₮ Ȃ̂ ȁ ץ ᶭ ‰
, ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ

ꜚȂ̃ 

30 
Ὲ  

- 100.00% - 

31 
Ҳ ₴

῎  
272,465.42 Ҍᾣ 100.00% 

Е ꜙײַ ᵲЖ Ж

Ж ꜙЖ

Ж ɼЃᶳ ‼ Ї

ῗ ‼ ꜠ЇΊᵩ װ

ῗ ‼ ᴌ ᴌҿ‼Є҅ Е

Ж ꜙЖ ₴ Ж ₴

ש Ж Ѓ׃ ЄЖ ҟ

Ж Ж ꜙЖ

ꜙЖ ғḷ ꜙЖ ᵩ

Жῴ Ѓ ֥ ЄЖ

ꜘ Ж ꜘ

Жῴ Жῴ ꜘ Ж

Ж ꜙɻ ɻ ɻ ֢ ɻ

ɻ Ж ꜙЖ

ꜙЖ ɼЃ ᶳ ‼ Ї₧

ҟ ᶳ Ӏ ꜠ЄЃҒ Ԑה

֥ҟ ┼ ꜠ɼЄ 

ЃԑЄ ֢ ҏ ῎ ҟ Ԏ ‟ 

֜ ֜ ȁ Ὲ ҹ҉ Ὲ қ

└ ᴑҙ̆ ֜ ̆҉ Ὲ қׅҹ

Ȃ 

֜ ╠ ᾧ ҙ Ԉ ҽ Ȃ ֜

≠ԍ ‗҉ Ὲ ҙ Ԉ № ̆ Ὲ Ὲ Ҭ қ

̆ Ȃ 

ԑɻῗ ֢ ‟ 

Ѓ҅Є ֢ ῗ ֢  

֜ ֜ Ὲ ȁ ҹ҉ Ὲ қ

└ ᴑҙȂ ȇ Ⱳ Ȉ ȇ ҉ ↕Ȉ̆Ὲ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-463 

֜ ῏ ֜ Ȃ 

῏ ֜ Ԋᴪ Έ ᴪ ȁ Ӝ ᴪ ̆

῏ Ԋ ‗̆ғ ῒז Ԋ ҹף ᶏ ‗ Ȃ ԊҒ ᴪ

Ԋ ԅ Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ῏ ̆῏ қ ‗Ȃ 

ЃԑЄ Ὺ ῎ ῗ ֢ ‟ 

1ȁҬ  

̂1̃ ῏ ῏ ῏ ’ 

1̃ қȁ └ֲ ’ 

Ҭ 100% ̆ҹҬ қ̕

60.15%̆ҹ қ̆Ҭ

қ̕Ҭ └ֲҹ Ⱶ Ȃ 

2̃ қȁ қ └ Ὲ ץ ֲ ῒ

ז ’ 

̆ Ҭ ̆ қ ȁ қ

└ ῒזῈ ֞ ԍῈ ῏ ̆ῒҬ ῤҍҬ ῏

֜ ֲҺᵣ ’ Ҋ̔ 

῏  ῏ ҍҬ ῏  

Ҭ  ѿ Ὲ  

ᴍ Ὲ ѿ  ѿ └  

ᴨ Ὲ  ѿ └  

ү Ὲ  ѿ └  

↨Һ Ὲ  ѿ └  

Ⱶ Ὲ  ѿ └  

ΐ⃰ΐ ᴋῈ  ѿ └  

Ҭ ꜚ Ḥ ᴋῈ  ѿ └  

ԋ  ѿ └  

ᴋῈ  ѿ └  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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 ѿ └  

Ҭ ת ₮ Ὲ  ѿ └  

ѿ₣ Ὲ  ѿ └  

֤ Ὲ  ѿ └  

ѿ Ὲ  ѿ └  

ᴍ ѿ └  

ѿ Ὲ  ѿ └  

₮ Ὲ  ѿ └  

ᴋῈ  ѿ └  

ᴍ Ὲ №Ὲ  ѿ └  

 ѿ └  

Ҭ Ὲ  ѿ └  

ᴍ Ὲ  ѿ └  

֤ ᴍ Ὲ  ѿ └  

ⱬҬ  ѿ └  

Ὲ ҉ №Ὲ

 
ѿ └  

̂҉ ̃ Ὲ  қ ᴑҙ 

3̃ қ └ֲ ̆ Ҭ ҉ץ5% ᴍ ֲ 

̆Ҭ ҹ 100%Ὲ ̆Ҍ

Ҭ ҉ץ5% ᴍ ῒז ֲȂ 

4̃ Ҭ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗  

̆Ҭ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

̆ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ȁᾞ

ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ ȁ Ẽ ̆ ҹҬ ῏ ֲȂ 

5̃ ҉ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ Ҭ ץ ֲ ῒז  

̆҉ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ

ᴋ Ԋȁ ֲ Ҭ ץ ֲ ῒז ֞ ԍҬ ῏ Ȃ 

6̃ ῒז῏ ῤ ῏  



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 
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̆ 12ҩ ῤ ῏ 12ҩ ῤΐ

҉ ӊѿ ֲȁῒז ֲ Ҭ ῏ ̆ῒҬ ῤҍ

Ҭ ῏ ֜ ֲҺᵣ Ҋ̔ 

῏  ῏ ҍҬ ῏  

ⱬᴰꜚ Ὲ  ῤ ҹ қ Ҋ ᴑҙ 

Ҭ ᴧ ҙ Ⱶ Ὲ  ῤ ҹ қ ᴑҙ 

ҙ ̂ ̃ Ὲ  ῤ ҹ қ ᴑҙ 

Ҭ Ὲ  
ῤ ҹ қ ᴑҙӊ

Ὲ  

̂2̃ ῤ῏ ֜ ’ 

1̃ ȁ ꞋⱵ ῏ ֜  

῏  
῏ ֜

ῤ  

2024 1- 10  2023  2022  

      

 
 

17,902.42 32.89% 19,315.45 24.45% 5,182.61 9.62% 

 ȁ

Ⱶ 

6,830.07 12.55% 4,637.44 5.87% 2,956.99 5.49% 

ү

Ὲ  
ȁ

Ⱶ 

5,266.33 9.68% 5,345.69 6.77% 5,058.87 9.39% 

↨Һ

Ὲ   
449.32 0.83% 899.79 1.14% 825.91 1.53% 

ᴨ

Ὲ  
ȁ

Ⱶ 

126.64 0.23% 379.31 0.48% 203.92 0.38% 

ҙ

̂ ̃ Ὲ

 
Ⱶ 

215.35 0.40% 300.98 0.38% 341.30 0.63% 

ᴍ

Ὲ ѿ

 

ȁ

Ⱶ 

157.82 0.29% 154.52 0.20% 1.62 0.00% 

ᴍ ȁ

Ⱶ 

155.17 0.29% 32.29 0.04% 63.72 0.12% 

Ҭ ᴧ

ҙ Ⱶ Ὲ  
ȁ

Ⱶ 

11.33 0.02% 49.93 0.06% 33.91 0.06% 

Ⱶ Ὲ

 
 

68.69 0.13% 208.61 0.26% 9.03 0.02% 
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ᵝ̔҆ᾝ 

̔῏ ȁ ⱵҬ ᶫꞋⱵ ȁ ꜚ Ȃ 

ῤ̆Ҭ ῏ №≢ҹ 14,952.18҆ᾝȁ31,955.24҆

ᾝ 31,299.00 ҌᾣЇ ᶛ№≢ҹ 27.75%ȁ40.44%57.50%ɼ

ῤ̆Ҭ ῏ Һ ҹ ȁ

ү Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 5,182.61҆ᾝȁ19,315.45

Ὲ ҉ №Ὲ

 

 
1.17 0.00% 9.80 0.01% - - 

Ҭ

Ὲ  Ⱶ 
99.97 0.18% 223.04 0.28% 91.15 0.17% 

Ҭ ת ₮

Ὲ   
-  -  155.31 0.20% 4.69 0.01% 

֤

Ὲ   
-  -  112.87 0.14% 71.56 0.13% 

ѿ₣

Ὲ   
-  -  30.97 0.04% - - 

ᴋῈ  Ⱶ 
-  -  27.80 0.04% - - 

ΐ⃰ΐ

ᴋῈ  
 

14.73 0.03% 20.69 0.03% 6.94 0.01% 

֤

ᴍ Ὲ  Ⱶ 
-  -  15.63 0.02% - - 

̂҉ ̃

Ὲ  
 

-  -  11.55 0.01% 19.80 0.04% 

Ҭ

Ὲ   
-  -  10.21 0.01% 6.27 0.01% 

ԋ

ᴋῈ  
 

-  -  7.70 0.01% 43.81 0.08% 

ᴍ

Ὲ  
Ⱶ 

-  -  5.31 0.01% - - 

Ҭ

ꜚ Ḥ

ᴋῈ  
 

-  -  0.35 0.00% 1.76 0.00% 

ⱬҬ

 Ⱶ 
-  -  - - 27.85 0.05% 

ᴋ

Ὲ  
 

-  -  - - 0.46 0.00% 

 31,299.00 57.50% 31,955.24 40.44% 14,952.18 27.75% 
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҆ᾝ 17,902.42 Ҍᾣ̆Һ ῤ ҹ ȁᴰꜚᴆ ᾣ

ⱳ ᴆȂ ҹ Ҭ ̆Ҭ

ᴑ ̆ ᴨ̆ל ᵞ ̆

̆ ῏ ΐ Ȃ 

ῤ̆Ҭ №≢ҹ 2,956.99҆ᾝȁ

4,637.44҆ᾝ 6,830.07 Ҍᾣ̆Һ ῤ ҹ ᴆȁ ᴆȁ

ꜚ Ȃ Ҋ Ԋҙ Ԋҙ ҹҬ

῏ ᴑҙ ֟ ᵬ ᴆȁ ᴆ ̆

̕ ̆Ҭ ̆

ȁ ꜚ ̆ ῏ ΐ Ȃ 

ῤ̆Ҭ ү Ὲ №≢ 5,058.87҆ᾝȁ

5,345.69҆ᾝ 5.266.33 Ҍᾣ̆Һ ῤ ҹ ᴆ ԍⱴ ȁ

ȁҺ ᴆȂ ү Ὲ Һ

Ḡ ᵬ̆ῒ ῏֟ ̆ ΐ ᴨ̆ל Ⱶ

̆ ῏ ΐ Ȃ 

ῤ̆Ҭ Ҭ ῏ ᴇ̆ Ҭ

Ḡ Ⱶ ̆ ῏֟ ᴇΐ Ὲᾛ ̕

ү Ὲ ῏ ᴇ̆

῏֟ ֟ ȁֲ ȁ└ ̆ ᴇ ̆

῏֟ ᴇ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

2̃ ȁ ᶫꞋⱵ ῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜

ῤ  

2024 1- 10  2023  2022  

      

ᴍ 

₮

ȁ ᶫ

Ⱶ 

0.12 0.00% 2,864.20 4.76% 108.67 0.14% 

ү

Ὲ  
₮  -  -  16.06 0.03% - 0.00% 

ᴨ

Ὲ  
₮  -  -  - - 12.75 0.02% 
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῏  ῏ ֜

ῤ  
2024 1- 10  2023  2022  

↨Һ

Ὲ  
ᶫ Ⱶ 17.01 0.03% 5.00 0.01% 1.78 0.00% 

Ҭ  

₮

ȁ ᶫ

Ⱶ 

82.98 0.12% 364.60 0.61% 225.91 0.29% 

Ҭ ᴧ

ҙ Ⱶ Ὲ  

₮

ȁ ᶫ

Ⱶ 

-  -  32.01 0.05% 222.65 0.29% 

ѿ

Ὲ  

₮  -  -  - - 174.34 0.23% 

ԋ

ᴋῈ  

₮  -  -  - - 1.83 0.00% 

ѿ₣

Ὲ  
₮  -  -  - - 2.86 0.00% 

ⱬ

Ὲ  
₮  -  -  132.74 0.22% - - 

₮

Ὲ  

₮  -  -  93.36 0.16% - - 

 

₮

ȁ ᶫ

Ⱶ 

65,913.96 99.23% 5,914.86 9.83% - - 

 66,014.07 99.38% 9,422.83 15.66% 750.78 0.97% 

ῤ̆Ҭ ῏ №≢ҹ 750.78҆ᾝȁ9,422.83҆ᾝ

66,014.07 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ0.97%ȁ15.66%99.38%Ȃ 

ῤ̆Ҭ ῏ Һ ҹ Ȃ

№≢ 0̓ ᾝ 5,914.86҆ᾝ 65,913.96 Ҍᾣ̆

ῤ Һ ҹ ֟ ȂҬ 20239 ץ ̆ ῏֟

Ҋ ⱵҬ ̆ ⱵҬ ҍ ΐ ⱬ

ף ᵬ̆ Ḥ ̆ ֜ ̆ ⱴ ̆ ҍ ף

ҍ ȂҬ ⱵҬ

ῒ ᴨ̆ל ᵞ ֟ ̆ ῏ ΐ

Ȃ ֜◓ ̆Ҭ ῏֟ ҉ Ὲ Ҋ

ⱵҬ ̆ ҉ Ὲ ץ Ὲ

ⱬȂ 

ῤ̆Ҭ №≢ 108.67҆ᾝȁ2,864.20҆ᾝ 0.12
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Ҍᾣ̆ ῤ Һ ҹ ᴆȂ2023̆ ₮ԍ Ғ ֟

̆ҹ ҉ Ὲ ֟└ ⱬ̆ Ҭ

ľԓ ℗ ⱴ Ҭ ȁ└ Ŀ Ҋ 8

֟ ̆ ῏ ΐ Ȃ 

Ҭ ֟ ᴇ ҍ ῏֟ ᴇ

̆ Ҭ ֟ ᴇ Ȃ

Ҭ̆Ҭ ҍ Ⱶ ѿט ᶛ Ⱶ ץ

ῒ ̕Ҭ ῏ ̆֟ ᴇ

֟ ῏ ꜛ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

3̃ ῏ ’ 

ŵ Ὲ ᵬҹ  

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  ֟  2024 1- 10  2023  2022  

 
ȁ

ᶏ  
796.36 847.37 771.47 

ῤ̆Ҭ ₮ԍҙⱵ № ԍ

֟ ֟ ỮȂ2022 20231-8 ̆Ҭ ҹ Ҋ

Ԋҙ ̆ ῏ ҹ Ҭ Ԋҙ ᶏ ҍ

ᴇ ᵝ ̕20239 ̆ ῏ ᶭ Ҭ

ҍ ῏ ̆ ᶏ ᵝ

̆ ᵝ ᴇ ̆῏ ᴇ ΐ Ὲᾛ Ȃ 

4̃ ῏ ֲ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

῏ ֲ  135.36 144.78 - 

̔Ҭ ԍ 20237 28 ̆҉ ֽ↓ 20239-12 2024 1-

10 ῏ ֲ ’Ȃ 

5̃ ῒז῏ ֜  

202312 31 ̆Ҭ ⱵῈ ᵩ ҹ 23,946.70҆

ᾝ̆20239-12 ҍ ⱵῈ ῏ ≠ ῀ҹ 69.89҆ᾝ̕ 2024
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10 31 Ҳ ꜙ῎ ᵯ ҿ 31,254.33 ҌᾣЇ2024 1-

10 ғ ꜙ῎ ῗ ⌐ ῇҿ 241.86 ҌᾣЇ ῏ ≠ Ҭ

ֲ ≠ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂3̃ ῏ ’ 

1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
῏  

2024 10

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

 

ѿ Ὲ  -  - 59.10 

Ҭ  85.61 - - 

 5,754.23 4,830.51 - 

 15.00 -  - 

↨Һ Ὲ  12.94 -  - 

 5,867.78 4,830.51 59.10 

֟ 

ѿ Ὲ  19.70 19.70 19.70 

 -  15.00 - 

 19.70 34.70 19.70 

ט

 

̂҉ ̃ Ὲ  -  - 25.96 

֤ Ὲ  -  - 136.84 

ᴋῈ  -  - 89.40 

 -  147.60 - 

ҙ ̂ ̃ Ὲ  3.17 - - 

 3.17 147.60 252.20 

ῒז

ꜚ

֟ 

ⱵῈ  95.88 34.24 - 

 95.88 34.24 - 

2̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
῏  

2024 10

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

ט

 

 4,133.85 1,819.73 - 

 13,550.27 1,742.65 2,082.65 

֤ ᴍ Ὲ  -  17.66 - 

ԋ  -  - 36.31 
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῏  

2024 10

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

ΐ⃰ΐ ᴋῈ

 
12.75 13.07 21.13 

ᴋῈ  -  - 0.46 

Ҭ ᴧ ҙ Ⱶ Ὲ  -  33.85 0.02 

Ҭ  -  - 1.34 

↨Һ Ὲ   0.25 0.00 

ᴨ Ὲ  1.32 - 0.45 

ү Ὲ  659.06 - 683.54 

ᴍ Ὲ ѿ  18.41 19.62 5.63 

ᴍ Ὲ №Ὲ  -  - 0.08 

ᴍ 107.77 - 129.53 

ѿ Ὲ  -  - 3.24 

Ⱶ Ὲ  74.80 36.59 0.99 

ⱬᴰꜚ Ὲ  -  - 1.62 

Ҭ Ὲ  26.96 - - 

 18,585.18 3,683.43 2,966.99 

ṽ 

Ҭ ᴧ ҙ Ⱶ Ὲ  -  - 2.00 

Ҭ  -  - 0.31 

ԋ  -  - 461.62 

 34,735.21 24,663.67 - 

 34,735.21 24,663.67 463.93 

ῒז

ט

 

 700.68 47.82 - 

 700.68 47.82 - 

2ȁҬ  

̂1̃ ῏ ῏ ῏ ’ 

1̃ қȁ └ֲ ’ 

Ҭ 100% ̆ҹҬ қ̕

60.15%̆ҹ қ̆Ҭ

қ̕Ҭ └ֲҹ Ⱶ Ȃ 

2̃ қҊ ᴑҙ ’ 
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̆ Ҭ ̆ қ ȁ

қ └ Ὲ ֞ ԍῈ ῏ ̆ῒҬ ῤҍҬ

῏ ֜ ֲҺᵣ ’ Ҋ̔ 

῏  ῏ ҍҬ ῏  

ⱵῈ  ѿ └  

Ҭ  ѿ └ 

ᴋῈ  ѿ └ 

 ѿ └  

ү Ὲ  ѿ └  

ᴨ Ὲ  ѿ └  

↨Һ Ὲ  ѿ └  

Ὲ  ѿ └  

ΐ⃰ΐ ᴋῈ  ѿ └  

Ⱶ Ὲ  ѿ └  

 ѿ └  

Ҭ Ὲ  ѿ └  

Ὲ  ѿ └  

ⱬҬ  ѿ └  

̂҉ ̃ Ὲ  қ ᴑҙ 

Ҭ ꜚ Ḥ ᴋῈ  ѿ └  

֤ Ὲ  ѿ └  

Ҭ ת ₮ Ὲ  ѿ └  

3̃ қ └ֲ ̆ Ҭ ҉ץ5% ᴍ ֲ 

̆Ҭ ҹ 100%Ὲ ̆Ҍ

Ҭ ҉ץ5% ᴍ ῒז ֲȂ 

4̃ Ҭ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗  

̆Ҭ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

̆ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ȁᾞ

ῒ Ẽȁ Ẽᾞ ȁ Ẽ ̆ ҹҬ ῏ ֲȂ 

5̃ ҉ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ץ֟ ֲ ῒז  
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̆҉ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ

ᴋ Ԋȁ ֲ Ҭ ץ ֲ ῒז ֞ ԍҬ

῏ Ȃ 

6̃ ῒז῏ ῤ ῏  

̆ 12ҩ ῤ ῏ 12ҩ ῤΐ

҉ ӊѿ ֲȁῒז ֲ Ҭ ῏ ̆ῒҬҍҬ

῏ ֜ ֲҺᵣ ’ Ҋ̔ 

ῒז῏  ῒז῏ ҍҬ ῏  

ҙ ̂ ̃ Ὲ  ҹ қ ᴑҙ 

Ҭ Ὲ  ῤ ҹ қ ᴑҙӊ Ὲ  

Ҭ ᴧ ҙ Ⱶ Ὲ  ҹ қ ᴑҙ 

ⱬᴰꜚ Ὲ  ҹ қҊ ᴑҙ 

̂2̃ ῏ ֜ ’ 

1̃ ȁ ꞋⱵ ῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ῤ  
2024 1-10  2023  2022  

      

  9, 373.05 31.17%  5,441.20  16.94%  524.02  2.32% 

 
Ⱶ 

1, 938.42 6.45%  3,856.41   12.01% 1,923.38  8.52% 

ү

Ὲ  
 461.59 1.53%  558.69  1.74%  614.99  2.72% 

ᴨ

Ὲ  Ⱶ 
338.88 1.13%  650.50  2.03%  245.18  1.09% 

Ҭ  
Ⱶ 

84.47 0.28%  37.92  0.12%  -    - 

Ҭ

Ὲ  
Ⱶ 270.92 0.90%  363.00  1.13%  215.05  0.95% 

 
Ⱶ 

91.04 0. 30%  1,600.90  4.98%  73.64  0.33% 

ҙ

̂ ̃ Ὲ

 

Ⱶ 39.98 0.13%  60.27  0.19%  59.88  0.27% 

Ⱶ Ὲ

 

 14.42 0.05%  8.95  0.03%  2.13  0.01% 

 7.24 0.02%  1.11  0.00%  -    - 
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῏  ῏ ῤ  
2024 1-10  2023  2022  

      

Ὲ  

֤

Ὲ  
 4.04 0.01%  1.64  0.01%  3.82  0.02% 

ᴋῈ  
Ⱶ 0.57 0.00%  2.14  0.01%  -    - 

Ҭ

Ὲ  
 1.23 0.00%  1.85  0.01%  1.82  0.01% 

Ҭת

Ὲ  
 17.26 0.06%  1.29  0.00%  -    - 

Ҭ ת ₮

Ὲ  
 -  -   -    -  48.23  0.21% 

Ὲ  

 50.37 0.17%  26.03  0.08%  -    - 

Ҭ ᴧ

ҙ Ⱶ Ὲ  
 - -  -    -  3.42  0.02% 

↨Һ

Ὲ  
 - -  -    -  0.12  0.00% 

ᴋ

Ὲ  
Ⱶ 

- -  27.18  0.08%  27.40  0.12% 

̂҉ ̃

Ὲ  

 - -  48.23  0.15%  48.58  0.22% 

Ҭ

ꜚ Ḥ

ᴋῈ  

 - -  5.11  0.02%  24.95  0.11% 

ⱬҬ
 

Ⱶ - -  5.32  0.02%  2.63  0.01% 

ΊΩΊ

ᴑ῎  

 - -  -    -  0.62  0.00% 

ᴋ

Ὲ  

 110.50 0.37%  -    -  -    - 

 12,803.98 42.58% 12,697.73   39.53% 3,819.86  16.92% 

2022ȁ2023 20241-10 ̆Ҭ ῏

№≢ҹ 3,819.86҆ᾝȁ12,697.73҆ᾝ 12,803.98 ҆ᾝ̆ ᶛ

№≢ҹ16.92%ȁ39.53% 42.58%Ȃ 

ῤ̆Ҭ ῏ Һ ҹ Ȃ

2022ȁ2023 20241-10 ̆Ҭ
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№≢ҹ524.02҆ᾝȁ5,441.20҆ᾝ 9,373.05 ҆ᾝ̆ Һ ῤ ҹ ȁ

ᴆȁᾣ ᴆȂ ҹ Ҭ

̆Ҭ ᴑ ̆ ᴨ

̆ל ᵞ ̆ ῏ ΐ Ȃ 

̆Ҭ №≢ 1,923.38҆ᾝȁ

3,856.41҆ᾝ 1, 938.42 ҆ᾝ̆ ῤ Һ ҹ ᾝᴆ ֟ Ȃ

῏ Һ Ҋ Ԋҙ Ԋҙ ̆ῒҬ Ԋ

ҙ ץ ᾝᴆ ֟ ֟̆ Ԋҙ ֟ ֟̆

῏֟ ֟ ȁ ȁ֟ ȁᶫ ΐ ᴨ̆ל ῏

ΐ Ȃ ῤ̆Ҭ Ҭ

῏ ᴇ̆ Ҭ Ḡ Ⱶ ̆

῏֟ ᴇΐ Ὲᾛ ̕ ῏ ᴇ̆ ῏

֟ ֟ ȁֲ ȁ└ ̆ ᴇ ̆

῏֟ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

2̃ ȁ ᶫꞋⱵ ῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ῤ

 

2024 1-10  2023  2022  

      

 ᶫꞋⱵ 
7,476.7 5  25.59% 5,162.14  15.01% 1,346.84 15.03% 

   -     -     203.54  0.59% - - 

 7,476.75   25.59% 5,365.68  15.60% 1,346.84 15.03% 

2022ȁ2023 20241-10 ̆Ҭ ῏

№≢ҹ 1,346.84҆ᾝȁ5,365.68҆ᾝ 7,476.75 ҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ15.03%ȁ15.60%25.59%Ȃ 

ῤ̆Ҭ ῏ Һ ҹ ̆

№≢ 1,346.84҆ᾝȁ5,162.14҆ᾝ 7,476.75 ҆ᾝ̆֜

ῤ Һ ҹ ᶫ ḱ ⱵȂ ῏ Ҋ

ⱵҬ ̆ ⱵҬ ҍ ΐ ⱬ ף ᵬ̆

Ḥ ̆ ֜ ̆ ⱴ ̆ ҍ ף ҍ
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ȂҬ ⱵҬ ῒ

ᴨ̆ל ᵞ ֟ ̆ ῏ ΐ Ȃ 

Ҭ ֟ ᴇ ῏֟

ᴇ ̆ ⁞ ץ Ⱶ ̆῏

ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

3̃ ῏ ’ 

ῤ̆Ҭ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  ֟  2024 1-10  2023  2022  

   121.68   122.79  113.22 

  121.68   122.79  113.22 

ῤ̆Ҭ ₮ԍҙⱵ №

ԍ ֟ ֟ ỮȂҬ ҍ

̆ ᵝ ̆ ҍ ᶏ

Ȃ ῏ ᵝ ᴇ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

4̃ ῏ Ṣ 

ŵ῏ Ṣᵩ  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜

ῤ  
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
Ṣ - - 2,000.00 

Ŷ῏ Ṣ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024 1-10  2023  2022  

 Ṣ ≠  -  132.54  17.03 

῏ ṢҺ ҹҬ ῤ Ṣ ̆ ῏Ṣ

≠ ֲ ‰≠ ̆῏ ֜ ᴇῈᾛȂ 

5̃ ῏ ֲ  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-10  2023  2022  

῏ ֲ   88.94   217.75   245.69 

6̃ ῒז῏ ֜  

ŵ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

ⱵῈ    5, 821.35   5,828.93  430.88 

Ŷ῏ ≠ ῀ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024 1-10  2023  2022  

ⱵῈ  ≠ ῀ 42.11  38.14  21.05 

῏ Һ Ҭ ῏

ԍ ⱵῈ ̆ ῏ ≠ ֲ ‰≠

̆῏ ֜ ᴇῈᾛȂ 

̂3̃ ῏ ’ 

1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

   366.75   2,171.05  19.90 

   23.00   23.00  - 

ט  

̂҉ ̃

Ὲ  

 -    -  60.79 

ט  

Ὲ  

 50.37   50.02  28.61 

2̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

ט   1, 211.02  129.48  1,999.47 
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 ῏  
2024 10  

31  

2023 12  

31  

2022 12  

31  

ט  ү Ὲ  204.71  -    - 

ט  
ΐ⃰

ΐ ᴋῈ  
-   -    0.70 

ט   8, 599.36  2,574.50  328.21 

ט  Ҭ  85.61  -    - 

ט  
ᴨ Ὲ

 
-   10.75  - 

ט    815.00   815.00  21.40 

ט  
Ⱶ

Ὲ  
1.87  2.65  2.41 

ט  
Ὲ  

1.46  -    - 

ט  ⱬᴰꜚ Ὲ  0.40  0.40  0.40 

ט  
ᴋῈ  

-  14.81 - 

ט  
Ҭ ᴧ ҙ Ⱶ

Ὲ  
 -      -    3.87 

מ  Ҳ ῎  39.63 -  -  

ṽ  3,374.98  7,034.76  5,383.66 

ῒז ט  Ҭ Ὲ  40.36  47.78  - 

ῒז ט   37.91  25.66  2,010.96 

̔ ṽ Ҍץ ↓ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ῏ ῏ ῏ ’ 

1̃ қȁ └ֲ ’ 

Ὲ 78.45%̆ҹ қȂ

қҹ ̆ └ֲҹ Ⱶ Ȃ 

2̃ қȁ қ └ Ὲ ץ ֲ ῒ

ז ’ 

̆ ̆ қ Ὲ ȁ қ

└ ꜘ ῒזῈ ֞ ԍ ῏ ̆ῒҬ

ῤҍ ῏ ֜ ֲҺᵣ ’ Ҋ̔ 

῏  ῏ ҍ ῏  
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῏  ῏ ҍ ῏  

ԋ  ѿ └ֲ 

ԋ Ὲ  ѿ └ֲ 

Ὲ  ѿ └ֲ 

 ѿ └ֲ 

Ҭת Ὲ  ѿ └ֲ 

Ὲ  ѿ └ֲ 

ⱵῈ  ѿ └ֲ 

Ҭ Ὲ  ѿ └ֲ 

Ⱶ Ὲ  ѿ └ֲ 

Ҭ  ѿ └ֲ 

̂ ̃ Ὲ  ѿ └ֲ 

Ҳ ῎  ҅ ┼ָ 

3̃ қ └ֲ ̆ ҉ץ5% ᴍ ֲ 

қ  Ύ   
Ύ  

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ

̂%̃ 

≠   

֟ └ ̂ ̃̕

ᴆȁ ᴆȁῤ ᴆ

└ ҍⱴ ̕ҍ └ ῏

ȁ ȁ ȁ ΐȁ ΐȁ

ȁ └ ҍⱴ

̕ ֟ ̂ ̃ȁ

ᴆ Ữ̂ד̕

̃̕ ̂Ҍ ̃ȁ

ᴆȁ ̕ ȁ

̕ ̕

Ḥ ȁ ѿᵣ ȁ ȁ

ꞋꜚḠ ȁ

ȁ ȁ Ⱶȁ ̕

ҙⱵ̂҉ץ ҙ

₡ ᴆ̆ ῤ ̆

Ғ Ғ Ⱳ ̃

̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

572,000.00 21.38 

4̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗  

̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

̆ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ȁᾞ

ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ ȁ Ẽ ̆ ҹ ῏ ֲȂ 
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5̃ ҉ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ץ ֲ ῒז  

̆҉ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ

ᴋ Ԋȁ ֲ ץ ֲ ῒז ֞ ԍ ῏

Ȃ 

6̃ ῒז῏ ῤ ῏  

̆ 12ҩ ῤ ῏ 12ҩ ῤΐ

҉ ӊѿ ֲȁῒז ֲ ῏ ̆ῒҬ ῤ

ҍ ῏ ֜ ֲҺᵣ Ҋ̔ 

῏  ῏ ҍ ῏  

ⱬ Ὲ  
Ὲ ҉ץ5% қ Ҋ Ὲ ̆

ҹῈ ῏  

ҙ Ḥ Ὲ  
Ὲ ҉ץ5% қ Ҋ Ὲ ̆

ҹῈ ῏  

̂2̃ ῤ῏ ֜ ’ 

1̃ ȁ ꞋⱵ ῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜

ῤ  

2024 1- 10  2023  2022  

      

ⱬ

Ὲ  
Ⱶ -  -  0.12 0.00% 2.20 0.00% 

ԋ   1,757.35 5.09% 1,041.42 1.31% 1,403.03 1.41% 

Ὲ  
 -  -  6.63 0.01% 8.76 0.01% 

  94.67 0.27% 218.76 0.28% - - 

Ҭת Ὲ   62.95 0.18% 49.58 0.06% - - 

Ὲ  
Ⱶ 170.65 0.49% 8.00 0.01% - - 

ԋ

Ὲ  
 94.42 0.27% 55.49 0.07%   

Ҭ

Ὲ  
 -  -  70.05 0.09%   

Ⱶ Ὲ  
 38.06 0.11% 47.23 0.06% - - 

Ҭ  
Ⱶ 2.83 0.01% - - - - 
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῏  
῏ ֜

ῤ  

2024 1- 10  2023  2022  

      

Ҳ ῎  ꜙ 2.47 0.01%     

 2,223.40 6.44% 1,497.27 1.89% 1,414.00 1.42% 

2022 ȁ2023 2024 1-10 ̆ ῏ №≢

ҹ 1,414.00̓ ᾝȁ1,497.27҆ᾝ 2,223.40 Ҍᾣ̆ ᶛ№≢

ҹ1.42%ȁ1.89% 6.48%̆ ᵞȂ 

ῤ̆ ῏ Һ ҹ ԋ ̆2022ȁ2023

2024 1- 10 ̆№≢ ԋ 1,403.03҆ᾝȁ1,041.42҆ᾝ

1,757.35 Ҍᾣ̆ Һ ῤ ҹ ֟ Ґ ֥ װ

ḱ Ⱶ̆ ԋ Һ ῒ └

̆ ᶫ ⱬȁ֟ ȁ Ⱶ ΐ ѿ ᴨלȂ

ῤ̆ ῏ ΐ Ȃ 

ᶫ ȁ ḱ Ⱶ

ᴇ ̆ ῤ ԋ ῤ ῏ ᴇ ҍῒז Ҍ

̆῏ ֜ ᴇῈᾛȂ 

2̃ ȁ ᶫꞋⱵ ῏ ֜  

ῤ̆ Ҍ ȁ ᶫꞋⱵ ῏ ֜ Ȃ 

3̃ ῏ ’ 

ῤ̆ ῏ ֟ ’̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  
֟  

 2024 1-

10  
2023  2022  

̂ ̃

Ὲ  

 

ט  34.34 - - 

ṽ≠

₮ 
4.91 - - 

ⱴ ᶏ ֟ 286.17 - - 

ҍ ̂ ̃ Ὲ

̆ ҹ 20244 1 20273 31 ̆ ҹ

327.19҆ᾝȂᶭ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð Ȉ‰↕ ̆
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20244 1 ᶏ ֟ 286.17҆ᾝȂ 

4̃ ῏ ֲ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1- 10  2023  2022  

῏ ֲ  191.00 257.70 118.76 

5̃ ῒז῏ ֜  

ŵ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜

ῤ  
2024 10 31  2023 12 31  2022 12 31  

ⱵῈ   45, 694.58 37,047.71 - 

Ŷ῏ ≠ ῀ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024 1- 10  2023  2022  

ⱵῈ  ≠ ῀ 640.9 0 440.83 - 

῏ Һ ῏ ԍ

ⱵῈ ̆ ≠ ֲ ‰≠ ̆῏

֜ ᴇῈᾛȂ 

̂3̃ ῏ ’ 

1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2024 10

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

Ὶל

 

Ѓ

Є ῎  
21.81 - - 

 21.81 - - 

ט  ԋ  2.15 - - 

מ  ԑ ῎  3.22 -  -  

מ  
Ѓ

Є ῎  
2.70 -  -  

 8.07 - - 

ῒז ꜚ

֟ 
ⱵῈ  -  25.93 - 
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 -  25.93 - 

2̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2024 10

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

ט  ԋ  1,382.41 385.95 18.40 

ט   66.53 6.92 74.80 

ט  Ὲ  83.97 -  -  

ט  Ҭ  -  15.00 - 

ט  Ҭת Ὲ  -  - - 

ט  Ⱶ Ὲ  -  3.66 - 

 1,532.91 411.54 93.20 

ῒז ט  ԋ  - - 26.00 

ῒז ט   - - 4.00 

ῒז ט  
Ὲ  

5.07 -  -  

 5.07 - 30.00 

ЃҎЄ ֢ ╦ ῗ Їװ ⅎ⌡ ҟ ῇ ҟ

ᶡ 

1ȁ ֜ ╠̆҉ Ὲ ῏ ֜ ’ 

֜ ╠̆҉ Ὲ ҍ῏ ȁ ῏ ֜ ̆

ΐᵣ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1-10  2023  

    

῏  58,703.92  46.11% 69,785.10 49.89% 

ҙ  127,306.86 100.00% 139,879.90 100.00% 

῏  21,917.07  19.66% 19,364.91 12.90% 

ҙ ῀ 111,479.21  100.00% 150,140.15 100.00% 

2ȁ ֜ ̆҉ Ὲ ῏ ֜ ’ 

Ҭ ᴧ ᴪ ₮ΐ ȇ Ȉ̆ ֜ ̆҉ Ὲ

῏ ֜ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 1- 10  2023  

    

῏   97,881.34  38.70% 105,955.43 36.73% 

ҙ  252,908.38 100.00% 288,481.99 100.00% 

῏   88,579.15 30.69% 26,456.01 8.11% 

ҙ ῀ 288,583.84  100.00% 326,203.74 100.00% 

֜ ╠̆҉ Ὲ 2023 2024 1-10 ῏ №

≢ҹ 69,785.10҆ᾝ 58,703.92 ҆ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ 49.89%

46.11%̕ ῏ №≢ҹ 19,364.91̓ ᾝ 21,917.07 ҆ᾝ̆ ҙ

῀ ᶛ№≢ҹ 12.90% 19.66%̕ ֜ ̆҉ Ὲ ῏

№≢ҹ 105,955.43҆ᾝ 97,881.34 ҆ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ 36.73%

38.70%̕ ῏ №≢ҹ 26,456.01̓ ᾝ 88,579.15 ҆ᾝ̆ ҙ

῀ ᶛ№≢ҹ 8.11% 30.69%Ȃ 

֜ ̆҉ Ὲ ῏ Һ ҹ

Ҭ ῒזҊ Ὲ ȁ ̆

῏ Һ ҹ ῒזҊ Ὲ ᴆ̆῏

ҙ ᶛ ᵞ̆2023 ῏ ҙ ῀

ᶛ ᵞȂ20241-10῏ ҙ ῀ ᶛ ̆Һ

ҹ Ὲ ╠ Ҋ ⱵҬ ֟

̆ ῏῏ Ȃ ֜ ̆ Ὲ ῏

ꜚ ҉ Ὲ ̆ҌῬ ⱵҬ ̆

῏῏ ᶛ ⌠ ᵞȂ 

₮ΐȇ῏ԍḠ ҉ Ὲ ₱ȈȂ 

Ѓ Є ֢ ῗ ֢  

֜ ̆Ὲ Ҥ ᶭ ῏ ȁ ȁ ȁῒז

ᴆ Ὲ ̆ ȇῈ Ȉ ῏ԍ῏ ֜ ̆

̆ᶭ ῏ ֜ ̆ ᵬҬᾟ№

Ԋ ᵬ ̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ Ҭ
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қ≠ Ȃ 

ҹԅ⁞ ῏ ֜ ̆ ҉ Ὲ ῒ ᴪῈᴧ қ ̆

₮ΐԅȇҬ ̂ ̃ ᴋῈ ῏ԍ⁞

ҍ҉ Ὲ ῏ ֜ ₱Ȉ̆ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֜ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ

̆⁞ ҍ҉ Ὲ ӊ ῏ ֜ ̆ ҉ Ὲ ῃᵣ қ

≠ ̆Ҍ≠ ῏ ֜ Ҍ ≠ ̕ 

2ȁ Ҍҍ ȁ ╠ Ҋ̆ ԍ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑ

ҙҍ҉ Ὲ ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ └

ῒזᴑҙ ҍ҉ Ὲ ᶭ ῏ ֜ ̆ ῏ ȁ ȁ

ȁῒז ᴆ Ὲ ‰ ̕῏ ֜ ᴇ

↕ ̆Ḡ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ ̕Ḡ ῏ ȁ ȁ ȁ

ῒז ᴆ Ὲ ῏ ֜ Ḥ ӈⱵ̕ 

3ȁ Ὲ Ḡ Ҍ≠ ῏ ֜ ҉ Ὲ ȁ≠ ̆Ҍ≠ ῏

֜ ҉ Ὲ ῒҊ ᴑҙץ ῏ қ ≠ ̕ 

4ȁ ҉ ҉ Ὲ ̆ Ὲ ễ҉ Ὲ

ȂĿ 
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ԑ   

҅ɻғ ֢ ῗ  

Ѓ҅Є ֢ ẨɻҲ ɻ  

֜ ⅞ Ҭ̆֜ ԅҤ Ḡ ̆

ῤ Ḥ ֲ ̆⁞ ῤ ᴰ ̆ᵖҌ ῏

ҩֲ≠ ῏ԍ ֜ ῤ Ḥ ῤ ֜ ̆ ֜ Ὲ

ᴇ ꜚ ֜ ῤ ֜ ẢȁҬ ȁ Ȃ 

֜ ֜ ȁҬ ᴪ ῏ ‰ Ύ̆ ֜

Ҭ̆ ’ ᴪ ₮ Ҍ Ԋᴆ̆ ֜

̕ ֜ ̆↕ ҳ ᴇ

Ȃ 

֜ Ҭ̆֜ Ҍ ֜

̆ ֜ ֜ ѿ ̆↕ ֜

̆ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ ֢  

֜ ᴆ ̆ΐᵣ ӥľ Ԋ

Ŀӊľ ȁ ╠ ῏ ‰ĿȂ 

֜ ҉ ‰ Ύץ ῏ ‰ Ύ ̆

Ҍ ̆ ֜ Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ᵆ ῗ  

֜ Ҭ̆ ֟֜ ᴇ ᵀ Ȃ ֜ ῏ ᵀ

ᾥ ᵀ₮ΐ Ⱶ Ȃ ᵀ ᵀ Ҭ

ԅאָאל ӈⱵ̆ ԅ ᵀ ῏ ̆ᵖ ԍ ᵀ ԍѿ ↓Ẋ

֟ ῏ ’ ̆ ֜ ᵀҬ ῏Ẋ ȁ ᴆ

≢Ԋ Ҍ ꜚ̆ ֟ ᵀ ҍ ’

Ҍ ̆ ֟₮ ⁞ṿ Ȃ 
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ᵀ Ҭ̆ ᵀ ԍ Ὲ ҙ ȁ ’ȁ

̆ ᵀ ̆ᵖҌ Ὲ ꜚȁҊ

ȁ֟ ȁ └Ҍ ȁ

Ҍ≠ ῏ ’Ҍ Ȃ ҉ ᵀ

ҍ ’Ҍ ̆ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ Єҟ  

֜ Ҭ̆ ֟֜ ᵬ₮ҙ ̆ ӥľ ҂  

֜ Һ ῤ Ŀӊľ҈ȁҙ ễ ĿȂ҉ ҙ ҙ ễ

ӈⱵֲ ȁ ȁ ҙ ╠ ̆

֟ Һ ҙⱵȁ ⅞ Ạ₮ ∞ Ȃ ֟

אָאל ̆ ꜜⱬ Ḡ҉ ҙ Ȃᵖ ̆ҙ ῤ

ȁ ȁ֟ҙ Ԋᴆ ֟

Ҍ≠ Ȃ ℗╝ ȁ Ҋ ⁞

̆ Ὲ ȁ ̆

ᵞ̆ ꜚ ₮ ̆↕ Ὲ ҳ ≠ ᵞȁҙ

Ҋ Ȃ ֟ ҙ ̆ ҙ ̆

҉ Ὲ ᵣ ҙ ≠ Ȃ ῏ ֟

ҙ Ȃ 

Ѓ֒Є ֢ ҏ ῎  

֜ ҉ Ὲ ֟ ≠ ⱬ̆ ᴍ ӯ ֟

ȁּת ╠̆ ԍ҉ Ὲ Ὲ қ‪≠ ⌠ ⱴ̆

⌠ ̆Ҍ ֜ ’Ȃᵖ ⌠҉

Ὲ תּ ̆҉ Ὲ תּ ⌠ᵝ

̆ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ῏Є︠  

ᵬҹ֜ ѿ №̆҉ Ὲ Ҍ 35 ᴆ

Ὲ תּ Ȃ ȁ ῒז ᴆ Ὲ

ȁ ₮ ̆҉ Ὲ
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Ȃ 

҉ תּ Ԋ ᴪ Ύ Ҍ Ȃ ̆

ᴇ ꜚ ̆ תּ Ҍ ӂ תּ

̆ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є ֢  

֜ ̆ Ὲ ҹ҉ Ὲ Ὲ ̆҉ Ὲ Һ ҙⱵ

֟ ȁ ֟ ҉̆ ҍ ֟└

ץ̆ ᵣ ‗ ҙⱵ̆҉׆ Ὲ ᵣҙⱵ ₮ ̆

҉ Ὲ Һ ҙⱵȁ ȁ № ̆ ֜

ҙⱵȁֲ Ȃ҉ Ὲ Һ ҙⱵȁ ȁ ֟ ֲ

╠ Ȃ ҉ Ὲ ҙⱵ

ץ̆ └ ȁῤ ᵣ ȁ ȁ

̆ ᴪ ῤ ҉ Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆

῏ ῏ Ȃ 

Ѓ῍Є  

֜ ̆҉ Ὲ ֟ ҙⱵ ѿ ̆ ҉

Ὲ ₮ԅ Ȃ ҉ Ὲ ֟ ȁ ȁ └ȁ

ⱬҌ ҉ Ὲ ֲ̆ Ῑȁ

└ Ҍ ѿ ẫῃ ̆↕ ̆

῏ ῏ Ȃ 

ЃӢЄ ῗ ҡ ᴮᾨ ӵ  

қ ᴩ ᴩ№≢ 0.15%0.02%

ᴍȂ ӥ ̆֜ Ὲ ᴩ

ᴩ№≢ ₱ ̆ ῒ ₱ᴆ ҈ ῤ ᶏᴨᾢ ӯ

Ԋ ῤ ᴋᵥ‗ ̆ ̆ ҹῒ ᴨᾢ ӯ Ȃᵖ ԍ

֜ Ὲ ҉ Ὲ қ ᴨᾢ

ӯ ᴆ̆ ̆ ֜ ׅ ֟ қ ᴩֲ

ᴩᴑҙ Һ ᴨᾢ ӯ Ȃ 
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ԑɻ ῎ ῗ  

Ѓ҅Є ꜠  

Ὲ Һ ֟ ‗ԍҊ ̆Ҋ ⌠

ҙ Ȃ ╠ ȁ ῤ ל ̆

ȁ ῏ ₮ ȁ Ҍ≠

̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ ̆ ҉ Ὲ

≠ ⱬ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ֥ҟ  

֜ ֟ ҙ ҹ ╠ ֟ҙ ꞉ ҙ̆

ȁ Ḥ Һ ₮ ԅ ↓ ԇץ Ȃ

ҙ ֟ҙ ₮ Ҍ≠ ̆ ֟ ╠

̆ ҉ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ ̆ ῏

῏ Ȃ 

ЃҎЄ Ԏ  

Ὲ Һ ֟ ҹ ῏֟ ̆ ҙ ῤᴑҙ ᴧ ̆

Ԉ ̆ ҙ Ԉ ѿ ֟ ҙ ῀ ҙ̆

Ԉ ѿ ⱴ▲̆ ҙ ᵣ≠ Ҋ Ȃ ̆ ҙῤ

ᴑҙҌ ̆ ֟ ᾢᴨ̆ל Ὲ Ҍ

̆Ҍ ֟ ֟ Ḡ Ԉᴨ̆ל↕

Ὲ ῀Ҋ ȁ Ҋ ׆̆ ҉ Ὲ ≠ ⱬ

Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Єָ  

Ὲ ҙ ҙ̆ ү ֲ Ὲ

̆ Ὲ Ḡ ֟ȁ ⇔ ΐ ᵬ Ȃ

ҙ Ԉ Ҍ ̆ҙῤᴑҙ ֲ ֲ Ԉ

Ȃ Ὲ Ҍ ȁ ȁ ᵬ ᶫ

꞉ └̆ Ὲ ҳ ֲ ץ ֲ ̆ ᴪ

Ὲ Ԉⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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Ѓ֒Є ֥ ֥ҟ  

Ὲ ֟ҙ ԍ ֟ҙ̆ ף ̆

֟ҙ ̆ ҉̆ ԍ ֟ҙȁ ҙ ̆Ҍ

╠ ҉ Ҍ ̆ Ὲ

֟ ֟ҙ Ҭ ҳѿ Ȃ Ὲ Ҍ ҙ╠ ̆

̆ ⱳ ᾢ ֟ ֟ҙ ̆↕ Ҍΐ

ҙ ᾢᴨ׆̆ל ᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ῏ЄҲ ɻ ֢◙ ҟꜙ  

ῤ̆Ҭ ȁ ᶏ Ȃ ╠Ҭ ȁ

ᶏ ҹ ̆ ῏ ῃȂ

ῤ ᴑҙ̆ ѿ Ⱳ ̆ ԍ ῤᶏ ѿ

̆Ҭ ᵬҹ Ὲ ̆ᶏ

̆Ҭ ֟ ȁ ῀ Ȃ 

֜ ̆ Ⱳ ҙⱵ ꜚ̆ Һ

פ ȁẢ֟ ȁ ̆ ῏ Ȃ 

Ҏɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ҟ Ґ  

ῤ̆ Ὲ Ҭ ҙ ῀№≢ҹ 77,162.04҆ᾝȁ60,154.69҆

ᾝ 66,425.94 Ҍᾣ̆‪≠ №≢ҹ 2,361.08҆ᾝȁ-365.20҆ᾝ 2,728.96

ҌᾣȂҬ ҙ ῀№≢ҹ 8,958.58҆ᾝȁ34,395.38҆ᾝ

29,220.68 Ҍᾣ̆‪≠ №≢ҹ-1,149.16҆ᾝȁ1,008.67҆ᾝ 1,456.08 ҌᾣȂ

ҙ ῀№≢ҹ 88,120.45҆ᾝȁ94,656.47҆ᾝ 88,588.74 Ҍᾣ̆

‪≠ №≢ҹ1,786.59҆ᾝȁ2,526.35҆ᾝ 4,347.61 ҌᾣȂ 

ῤ̆ Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ѿ ꜚȂ ₮ Ὲ Ҋ

ҙ ᵞȁ Ҋ ȁ Ԉⱴ▲ȁҺ ᴇ ҉

’̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ ׆̆ Ὲ ҙ

Ҋ Ȃ 
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ЃԑЄ ⌐ ꜠  

ῤ̆ Ὲ Ҭ ≠ №≢ҹ 12.86%ȁ10.78% 10.42%̆ Ҭ

≠ №≢ҹ 11.62%ȁ11.74%7.40%̆ ≠ №≢ҹ

14.52%ȁ18.59%18.66%Ȃ ԍҌ ҙᶏ ֟ ȁ ֟ └

̆ ≠ Ҍ ̆Ҋ ᶏ Ὲ ≠

ꜚȂ Ԉⱴ▲ȁ Ὲ Ḡ ֟

ᾢ̆֟ ᴇ ᴇ Ҍ≠ ̆ Ὲ ≠ Ҋ

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ  

̆ Ὲ Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 51,802.18҆ᾝȁ

61,138.86҆ᾝ 66,767.22 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 62.89%ȁ 

49.60% 42.53%̕ Ҭ ᴇṿ№≢ҹ 26,813.76҆ᾝȁ

22,516.68҆ᾝ 21,651.15 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 57.37%ȁ 41.71%

38.60%̕ ᴇṿ№≢ҹ 90,338.95҆ᾝȁ95,026.57҆ᾝ

98,300.49 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ46.54%ȁ44.80%46.39%Ȃ 

Ὲ ᵩ ̆Һ ֟ └ ȁ ֟

ȁ ‰ ᴆ ֟ ̆ ֟ ȁ ₮ ᵩ ̆

ғ ᴪ Ὲ ѿ ⱴȂ ᵩ ̆ѿ

Ὲ ꜚ ׆̆ ѿ ꜚ ̕ ѿ

̆ ₮ ᴇ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ Є  

̆ Ὲ Ҭ ᵩ №≢ 13,513.34҆ᾝȁ

6,622.30҆ᾝ 7,271.32 Ҍᾣ̆ῒҬ 1 ҉ץ №≢ҹ 23.14%ȁ3.72%

19.48%̕ Ҭ ᵩ №≢ҹ 2,713.75҆ᾝȁ7,057.70҆

ᾝ 8,256.52 Ҍᾣ̆ῒҬ 1 ҉ץ №≢ҹ 33.28%ȁ14.49%24.02%̕

ᵩ №≢ҹ19,009.93҆ᾝȁ22,917.29҆ᾝ 24,872.01

Ҍᾣ̆ῒҬ 1 ҉ץ №≢ҹ 64.87%ȁ54.48%65.81%Ȃ Ὲ
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ᴪ ⁞ṿ ̆ ‰ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ Ὲ ӊ

ⱴ̆ Ὲ Ҍ └ ̆

ȁ ץ Ὲ Ҍ ̆

ᴪⱴ ׆̆ Ὲ ҙ

֟ Ȃ 

ɻῚל  

Ѓ҅Є ῗḪ ᾭ  

҉ Ὲ ῏ ̆ ῏Ḥ ᴆҬ ҉ Ὲ

Ὲ № ҙ ̆ ԅ ᾧ Ȃ҉ Ҍ

҉ Ὲ Ὲ Ḥ ȁ Ⱶ ’ȁ ȁῈ ȁ

ҙ ᵝȁ ԅ ̆Ҍᴪ ‗ ∞ ̆ᵖ

ӥ ῒז ᴆ №Ḥ ԅ Ҍ ᾟ№̆

ᴇṿ∞ ̆ ῏ ῏ Ȃ 

ЃԑЄ ᴍ ꜠  

ҍ ῏̆ ᴇ ѿ Ὲ ≠ ’ ̆

Ҭ ԍῈ ᴇṿ ṿ̕ ѿ ̆ ᴇ ⌠ ȁל

ȁᶫ ꜚȁ Ȃ ̆ Ὲ ᴇ

⌠ ꜚȁ ȁ ᶫ ῏ ῒᴇ

ṿȂ ̆ ԍῈ ֜ ῏ ̆ғ Ҍ ̆

ᴇ ₮ ꜚ̆ ῏ Ȃ 

ЃҎЄ ɻ ֥ɻ  

ӥ ̆ Ὲ № ȁ №

ӥ ̆ ֞ № ȁ Ȃ҉ ῏

’Ҍᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ ̆ᵖׅ

Ҍ ̆ ῏ ῏ Ȃ ̆

Ὲ ᶏ ѿ ᵝԍ ҹ 289

֟̆ ֟ ҹ ⅞ ̆ғ ӥ Ⱳ ̆
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ᶏ ҉ ֟ ̆ ֟ ֟ ѿ Ȃ 

Ѓ Є︠ ᵤԓ  

֜ Ҭ̆Ὲ Ҍ 35 ᴆ Ὲ ᴍ

תּ תּ̆ Ҍ ֜ Ҭ ᴍ ӯ ֟ ֜

ᴇ 100%̆ ғ ᴍ Ҍ ֜ ╠҉ Ὲ 30%Ȃ

ȁ ꜚ ̆ תּ

ᵞԍ Ȃ ҉ ’Ҋ̆ Ὲ

ᶏ Ⱶ ’֟ ̆ ῏ Ȃ 

Ѓ֒Є︠ ֥  

Ҳ ︠ Ņ ꜘ Ҳ ֥ ņ ֥

֥ 740 ꜘ Ҳ ɻ ꜘ Ҳ ֒

ꜘ Ҳ ЖŅ Ҳ ֥ ņ ֥

֥ 160 ɻ ⌂ ɻ

ɻ ֒ ꜘ Ҳ ֒ ꜘ Ҳ ɼҲ ῪЇ

֥ ֥ 356 ɻ364 301 ɼ ԓ ︠ ֥ ҿ ֥ Ї

֥ҟ שׂ ɻ ῪӀ Ԏ ꜘ Ὺ

Ⱶ Ї ֥ Ὴ ɼ 

Ņ ֥ ņ ֥

֥ 45 ɻ ɻ

“ ɼ ῪЇ ֥

֥ 131 ɻ123 87 ɼ ῗ֥ ֥ Ї ῎

Ґ Ғ Ї ֥ Ὴ

ɼ 

Ѓ῏Є︠  

︠ Ņ ꜘ Ҳ ֥ ņŅ

Ҳ ֥ ņŅ ֥

ņЃҒ Ӏ ᵐ Ⱶ ᾥ ꜠ ɻ

ị ẃꜙЄ ꜙῪ ⅎ⌡ҿ 13.14%ɻ15.40% 14.02%Ї
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֥ ⌐ ⅎ⌡ҿ 22.18%ɻ24.23%  23.54%ɼ 

︠ Ҳ ֥ҟ ɻҐ Ґ ɻ ᴍ

ҏ ɻ Ғ Ғ Ї

Ї ֥ ⌐ ɼ 

Ѓ҈ЄῚל  

Ὲ Ҍ ȁ ȁ ῒזҌ Ҍ≠

Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ῏ ȁ ᴆ ̆

ȁ‰ Ὲ ’̆ ῏ Ȃ 
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Ҏ  Ὶל Ԑ  

҅ɻ ῪЇ ֥ ҡ Ὶῗ ɻ ֥ ָ Ὶῗ

֥  

ῤ̆ ֟ қ ῒ῏ ȁ ֟ ֲ ῒ῏ Ҍ

֟ Ȃ 

ԑɻ ֢ Їҏ ῎ ɻ ֥ ┼ָ

Ὶלῗ ָ Жҏ ῎ ҿ ┼ָ Ὶל

ῗ ָ ᶱ Ḧ  

֜ ̆҉ Ὲ қȁ └ֲ ̆҉ Ὲ

Ҍ ֜ ȁ ֟ қȁ └ֲ ῒ῏ ֲ

̆֞Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ֲ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

Ҏɻҏ ῎ ẃ Ї ֢ ꜘ

ẃЃ ẃЄ ‟ 

֜ ╠ ̆҉ Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ ̔ 

 
2024 10 31  2023 12 31  

֜ ╠ ֜  ꜚ  ֜ ╠ ֜  ꜚ  

֟ ṽ ̂ ̃ 73.39% 66.74% - 9.06% 68.84% 64.68% -6.04% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.95 1.21 27.21% 1.12  1.30  16.07% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.58 0.63 7.97% 0.73  0.68  -6.85% 

̔ Ὲ Ҋ̔ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ̕ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/

ꜚ ṽ̕ ֟ ṽ ̂ ̃= ṽ /֟ *100% 

֜ ̆҉ Ὲ ֟ ṽ Ҋ ̆ ꜚ ɻ ꜠ ҉

̆ ễṽ ⱬ ѿ ̆҉ Ὲ ᵣễṽ ⱬȁ ⱬ

ⱬ ⌠ Ȃ҉ Ὲ ֟ ṽ ễṽ ⱬ ΐᵣ ’

ӥľ Ӝ   ҍ№ ĿӊľΈȁ ֜ ҉ Ὲ

ⱬȁ ╠ ȁ Ⱶ ’ № Ŀӊľ̂҈̃ ֜ ҉ Ὲ

Ⱶ Ⱶ № ĿȂ 
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ɻҏ ῎ ԑү ֥֢ ‟ 

ӥ ̆҉ Ὲ ԋҩ ῤҌ ȇ Ⱳ Ȉ

֟֜ ’̆Ҍ ӯȁ₮ ҍ ֜ ֟ҹ ѿ

῏ ֟ Ȃ 

֒ɻ ֢ ҏ ῎ ┼  

֜ ╠̆҉ Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ

ץ ῒז ῏ ̆ ԅ ֲ └ ᵣ└Ȃ

҉ Ὲ ῏ Ὲ ᵬ └ ԅȇῈ Ȉ

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ὲ └

Ȃ҉ └ └ ҍ ̆Ḡ ԅ҉ Ὲ Ȃ 

֜ ̆҉ Ὲ ҉Ҥ ῏ ̆

ѿ ȁ ῏ῤ ‗ └ ̆Ḡ ҉ Ὲ ẫῃȁ ֲ

̆ ҉ Ὲ ᵬȂ ֜ Ҍᴪ ҉ Ὲ └֟ Ҍ≠

Ȃ 

῏ɻ ֢ ҏ ῎ ⅎ  

ҹ ẫῃῈ ȁ ȁ № ‗ └̆

̆ ᴇṿ ̆ Ҭ ᴪȇ῏ԍ

ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉȇ҉ Ὲ 3 ĺ҉

Ὲ № ̂2023ḱ ̃Ȉ ȁ ᴆץ ȇῈ Ȉ

῏ Ȃ҉ Ὲ Ὲ ȁ Ԉ ȁ ҙ ȁל

ᴑҙ ≠ ⱬȁ қ ȁ ᴪ ץ ̆ ᾟ

№ ̆└ ԅȇ ᴍ Ὲ ҈ ̂2025-2027̃ қ

⅞Ȉ̆ΐᵣῤ Ҋ 

Ѓ҅Є῎ Ҏ Ѓ2025-2027Є ҡⅎ ↔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ ≠ № ̆ Ὶ Ὲ ≠

̆≠ № Ḡ Ȃ 
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2ȁ≠ №  

Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ

ῒז Ȃ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠ №

Ȃ 

3ȁ≠ № ᴆ 

̂1̃ № ᴆ 

Ὲ ΐ № ᴆ ̆ № ≠ № ȂῈ

№ Ҋץ ᴆ̔ 

a. Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

b.Ὲ ᶫ№ ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ᵩ

≠ ̃ҹ ṿ̕ 

c.Ὲ ⅞ ₮ Ԋ תּ̂

̃̕ 

d.Ὲ ≠ Ὲ Ȃ 

̂2̃ ≠№ ᴆ 

Ὲ ץ ≠ ’ ’̆ Ḡ ᵞ № ᶛ

Ὲ ╠ Ҋ̆ ≠№ Ȃ ≠

≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟ Ȃ 

4ȁ № ᵞ ᶛ 

҉ № ᴆҊ̆Ὲ ҈ ץ № ≠ Ҍ

ԍ ҈ № ≠ №ӊ҈ Ȃ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ

ץ Ҭ № Ȃ 

5ȁ №  

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ȁṽⱵễ ⱬȁ ₮ ץ ̆ №Ҋ

↓ ̆ Ὲ ̆ ₮ № ̔ 
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̂1̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ №ӊῇ ̕ 

̂2̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ №ӊ ̕ 

̂3̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ №ӊԋ ̕ 

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ ҈

ȂῈ № ╠ № ᴆ Ȃ 

ЃԑЄ ҡⅎ ↔ ” ┼ 

1ȁῈ Ԋᴪ ῏ ȁ ȁȇῈ Ȉ ΐᵣ ’└

⅞̆ᾟ№ қȁ Ԋ Ԋᴪ ̆ Ԋᴪ ̆

֜ қ ᴪ Ȃ 

2ȁῈ Ԋᴪ ᾟ№ ‗ ᵬ ̆ ⅞

̆ Ҭ ≠ № └ ’ȂῈ

⅞└ ≠ № ̆ Ҭ ΐᵣ ȁ №

≠ ℗ ץ ’̆ Ԋ Ȃ 

3ȁῈ қ ⅞Ȃ Ҍ ⱬȁ

Ὲ Ҍ≠ ̆Ὲ №

ᵞ № ᶛ ≠ № ̆ Ԋᴪ ҹ ≠

№ ̆ Ԋᴪ└ ̆ ֜ қ ᴪ

Ȃ 

4ȁῈ ꞉ Ҭ ץ Һꜚ ҍ Ὲ ≠ № Ԋ

‗ ȂῈ қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆ ᾟ№ Ҭ

қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

҈ɻ ֢ ῗӀᵩӵ ҏ ῎ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ὺ Ḫ ָ ┼ ┼ ‟ 

҉ Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ ȈȇḤ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-499 

ᴆ̆└ ԅȇῤ Ḥ ֲ └ ȈȂ ⅞ ֜

̆҉ Ὲ Ҥ ȇῤ Ḥ ֲ └ Ȉ ̆ ԅ

Ҋ ғᾟ№ Ḡ ̔ 

1ȁῈ ҍ֜ ῏ ֜ ∆ ̆ ԅ ғᾟ№

Ḡ ̆ Ҥ └ ҍֲ ̆ ֜ ῏

Ḥ ֲ Ȃ 

2ȁῈ ԅ Ⱶ ȁ ȁ ȁ ᵀ Ҭ׃ ̆

ҍ҉ Ҭ׃ ԅȇḠ Ȉ̆ ԅḠ Ḥ Ḡ

ᴋȂ 

3ȁῈ └ᵬԅȇ ֟ ֜ Ȉ ᴆ̆

ῤ Ҭ ҩ῏ ȁ ҍֲ ȁҺ ῤ ̆

῏ֲ ᴆ҉ Ȃ 

4ȁῈ ῤ Ḥ ֲ Ḡ ӈⱵ ᴋ̆ ῤ Ḥ

ᶭ ╠̆Ҍ Ὲ Ḥ ̆Ҍ ≠ ῤ Ḥ ӯ ֲז

ӯ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ Ὺ Ḫ ָ  

Ԋ ῤ Ḥ ֲӯ ’ ҹ̔20233

27 20244 2 Ҋץ̂ ľ Ŀ̃Ȃ 

ЃҎЄ ֢ Ὺ Ḫ ָ  

֜ ῤ Ḥ ֲ ̔҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Һ ֲ̆҉ Ὲ қ ῒ ῏ ֲ ̆֜

ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Һ ֲ Һ ֲ̆ ֟ ῒ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ Һ ֲ̆ ֜ ῏Ҭ׃ ῒΐᵣҙ

Ⱶ Ⱳֲ ̆ῒז ֜ ῤ Ḥ ֲ ץֲ̆ ҉ ֲ

֪ ̂ Ẽȁ ȁ 18 ̃Ȃ 

Ѓ Є ῪЇ Ὺָ ӵ ‟ 

Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐ ȇḤ ӈⱵֲ
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ᴍ Ȉ ȇ қ ᴍ Ȉ ᴆ̆ ̆

֜ ῤ ֲ ӯ ҉ Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ ῏ ֲӯ ’ 

̆ ῏ ֲӯ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

  ╠ ᴍ ֜  ӯ  
ӯ

̂ ̃ 

ᵩ

̂ ̃ 

1. қ 

֜ ӊ

ѿ

ᴋ

Ὲ Ԋ 

2023-05-26 ₮ -55,000 41,000 

2023-05-30 ₮ -1,000 40,000 

2023-06-01 ӯ  ͂ 10,000 50,000 

2023-06-13 ӯ  ͂ 30,000 80,000 

2023-06-14 ₮ -30,000 50,000 

2023-06-15 ₮ -20,000 30,000 

2023-06-21 ӯ  ͂ 40,000 70,000 

2023-09-12 ӯ  ͂ 5,000 75,000 

2023-09-13 ӯ  ͂ 5,000 80,000 

2.  

֜ ӊ

ѿ

ᴋ

Ὲ ◐

↔

Ẽ 

2023-06-06 ӯ  ͂ 5,000 5,000 

3.  

֜ ӊ

ѿ

ᴋ

Ὲ Ԋᴪ

ӥ Ԑ

Ẽ 

2023-05-23 ӯ  ͂ 4,200 4,200 

2023-05-29 ӯ  ͂ 6,000 10,200 

2023-05-31 ӯ  ͂ 8,500 18,700 

2023-06-02 ӯ  ͂ 6,600 25,300 

2023-06-07 ₮ -25,300 0 

2023-06-08 ӯ  ͂ 8,000 8,000 

2023-06-09 ӯ  ͂ 17,900 25,900 

2023-06-14 ₮ -25,900 0 

2023-06-19 ӯ  ͂ 6,700 6,700 

2023-06-21 ӯ  ͂ 12,300 19,000 

2023-06-26 ӯ  ͂ 4,900 23,900 

2023-06-30 ₮ -23,900 0 

2023-07-05 ӯ  ͂ 6,100 6,100 
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  ╠ ᴍ ֜  ӯ  
ӯ

̂ ̃ 

ᵩ

̂ ̃ 

2023-07-06 ӯ  ͂ 12,700 18,800 

2023-07-21 ӯ  ͂ 5,300 24,100 

2023-08-08 ₮ -24,100 0 

2023-08-09 ӯ  ͂ 4,700 4,700 

2023-08-10 ӯ  ͂ 5,300 10,000 

2023-08-14 ₮ -10,000 0 

2023-08-16 ӯ  ͂ 200 200 

2023-08-17 ӯ  ͂ 9,800 10,000 

2023-08-24 ӯ  ͂ 5,100 15,100 

2023-08-25 ӯ  ͂ 5,300 20,400 

2023-09-08 ₮ -400 20,000 

2023-10-23 ӯ  ͂ 400 20,400 

2023-10-25 ₮ -10,200 10,200 

2023-10-27 ₮ -10,200 0 

2023-10-30 ӯ  ͂ 5,800 5,800 

2023-11-08 ӯ  ͂ 5,200 11,000 

2023-11-13 ӯ  ͂ 300 11,300 

2023-11-16 ₮ -11,300 0 

4.  

֜ ӊ

ѿ

Ὲ ◐

Ẽ 

2023-04-24 ӯ  ͂ 6,300 6,300 

2023-04-26 ӯ  ͂ 3,000 9,300 

2023-05-04 ӯ  ͂ 2,000 11,300 

2023-05-08 ₮ -7,300 4,000 

2023-05-09 ӯ  ͂ 3,000 7,000 

2023-05-11 ₮ -2,000 5,000 

2023-05-12 ₮ -5,000 0 

2023-05-23 ӯ  ͂ 9,000 9,000 

2023-05-24 ₮ -3,000 6,000 

2023-05-25 ₮ -2,000 4,000 

2023-05-26 ӯ  ͂ 4,400 8,400 

2023-05-30 ₮ -2,000 6,400 

2023-05-31 ӯ  ͂ 2,100 8,500 

2023-06-01 ₮ -4,000 4,500 
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  ╠ ᴍ ֜  ӯ  
ӯ

̂ ̃ 

ᵩ

̂ ̃ 

2023-06-05 ₮ -2,500 2,000 

2023-06-06 ӯ  ͂ 2,000 4,000 

2023-06-07 ₮ -4,000 0 

5.  

֜ ӊ

ѿ

Ὲ Ԋ

ᴪҺ  

2023-06-07 ӯ  ͂ 20,000 20,000 

2023-06-14 ₮ -20,000 0 

6.  

֜ ӊ

ѿ

Ὲ Ԋ 

2023-08-30 ӯ  ͂ 20,000 20,000 

2023-09-18 ӯ  ͂ 6,700 26,700 

7.  

֜ ӊ

ѿ

Ὲ ◐

ᶿ ´

Ẽ 

2023-08-10 ӯ  ͂ 20,000 20,000 

2023-08-11 ӯ  ͂ 20,000 40,000 

8.  

֜ ᴋ֜

ӊѿ

Ὲ Ԋ̆

ᴋ҉ Ὲ

Ԋ

̂ ̃ 

2023-04-12 ӯ  ͂ 4,100 4,100 

2023-04-21 ₮ -4,100 0 

9.  

֜ ᴋ֜

ӊѿ

Ὲ Ԋ̆

ᴋ҉ Ὲ

Ԋ

Ẽ 

2023-10-23 ӯ  ͂ 4,200 4,200 

2023-10-24 ӯ  ͂ 1,400 5,600 

10. ↨ 

Ὲ ӊ

ѿ Ҭ

Ὲ

Ԋ 

2023-04-28 ӯ  ͂ 3,000 3,000 

2023-06-21 ₮ -3,000 0 

11.  

Ὲ ӊ

ѿ

Ҭ

Ὲ

Ԋ

Ẽ 

2023-05-23 ₮ -100 0 

12. ᴯ 
Ὲ ӊ

ѿ Ҭ
2023-04-25 ₮ -200 0 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-503 

  ╠ ᴍ ֜  ӯ  
ӯ

̂ ̃ 

ᵩ

̂ ̃ 

Ὲ

◐  

13.  

Ὲ ӊ

ѿ Ҭ

Ὲ

◐

ᴯ Ẽ 

2023-04-10 ӯ  ͂ 1,000 1,000 

2023-04-25 ₮ -1,000 0 

14. ҆  

Ὲ ӊ

ѿ

ⱬ

Ὲ Ԋ

Ẽ 

2023-10-23 ӯ  ͂ 1,000 1,000 

2023-12-21 ₮ -1,000 0 

15. Ԛ  

Ὲ ӊ

ѿ Ҭ

Ὲ

ᴪ  

2023-09-27 ӯ  ͂ 21,000 21,000 

2023-10-27 ₮ -21,000 0 

̔ ֜ ҉ Ὲ ᴋ Ȃ202212 12 ׂ̆ ᴋ֜

ӊѿ Ὲ Ԋ̆202312 28 ׂᴋ҉ Ὲ ԊȂ 

҉ ӯ ҹ̆ ֲ ᵬ₮ Ҋ ҍ ̔ 

̂1̃ қ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ қ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

4ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜ Ҭ

ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠ ֲז

ӯ ’Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-504 

5ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

6ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂2̃ ↔ ȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆↔ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ᴋᵥ ῏ ֜ ῤ Ḥ ̆ ֲ

֞ ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏

ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ Ḇ ҉ ֜

ῃ ҉֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-505 

Ḥ ̆ ֲ ֪ ↔ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂3̃ Ԑ ȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ Ԑ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ ᴆ

Ḡ ӈⱵ̆ ᴋᵥ ῏ ֜ ῤ Ḥ ̆ ֲ֞

ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-506 

ȁ ᴆ̆ ֲ Ḇ ҉ ֜

ῃ ҉֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ Ԑ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂4̃ ȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ᴋᵥ ῏ ֜ ῤ Ḥ ̆ ֲ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-507 

֞ ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏

ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ Ḇ ҉ ֜

ῃ ҉֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-508 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂5̃  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

4ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜ Ҭ

ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠ ֲז

ӯ ’Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

6ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂6̃  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-509 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

4ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜ Ҭ

ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠ ֲז

ӯ ’Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

6ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂7̃ ᶿ ´ȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ᶿ ´₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ᴋᵥ ῏ ֜ ῤ Ḥ ̆ ֲ

֞ ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏

ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ Ḇ ҉ ֜

ῃ ҉֜ Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-510 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ ᶿ ´ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂8̃ ȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 

3ȁ ֲ Ẽ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-511 

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ҉ Ὲ Ḥ ̆

ֲ֞ ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

4ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

5ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜

Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠

ֲז ӯ ’Ȃ 

6ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ

῏ ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜

ῃ ҉֜ ̆ Ḇ ҉ ֜ ῃ ҉֜

Ȃ 

7ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-512 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂9̃ ↨ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ↨₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

4ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜ Ҭ

ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠ ֲז

ӯ ’Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

6ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂10̃ ȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ
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֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ᴋᵥ ῏ ֜ ῤ Ḥ ̆ ֲ

֞ ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏

ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ Ḇ ҉ ֜

ῃ ҉֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-514 

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂11̃ ᴯȁ  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ᴯ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 

3ȁ ֲ Ẽ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ҉ Ὲ Ḥ ̆ ֲ֞

ץ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

4ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

5ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜

Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠

ֲז ӯ ’Ȃ 

6ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ

῏ ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜

ῃ ҉֜ ̆ Ḇ ҉ ֜ ῃ ҉֜

Ȃ 

7ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ
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ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ ᴯ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂12̃ ȁ ҆  

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ҆ ӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲҤ ῏ ȁ

ᴆ Ḡ ӈⱵ̆ ҆ ᴋᵥ ῏ ֜ ῤ Ḥ ̆ ֲ

֞ ץ ҆ ᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜
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ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ҆ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏

ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ Ḇ ҆ ҉ ֜

ῃ ҉֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ ҆ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲӯ ̆ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆ҍ

֟ ᴋᵥ῏ Ȃ ֲ ֜ ᴋᵥ ῤ

Ḥ ̆ ֲ ֪ ֲ ҉ Ὲ Ḥ ̆֞ ץ

ֲᵬ₮ӯ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז

̆ ֜ Ҭ ӯ ’ ̆Ҍ ῒז

ӯ ≠ ֲז ӯ ’Ȃ 

4ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

5ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

̂13̃ Ԛ  
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╠ ӯ ҉ Ὲ Ԋ ̆ Ԛ ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲԍ ӯ ҉ Ὲ ԍ ԋ ֜ ’

ᴇṿ ∞ ᵬ̆ ҩֲ ├ ҹ̆

ҍ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃ 

2ȁ ֲԍ ӯ῀ ₮҉ Ὲ Ҍ ≠ ᴋᵥ҉

Ὲ ֜ ῤ Ḥ ’Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ῏ ℗ └ ᴑҙ ῒז Ҍ

֜ ῤ Ḥ ȁ≠ ֜ ῤ Ḥ ӯ ῏ ├ȁ≠ ֜

ῤ Ḥ ӯֲז ῏ ├ȁ׆Ԋ ֜ ҹȂ 

4ȁ ֲ └ ᴑҙ ῒז ̆ ֜ Ҭ

ӯ ’ ̆Ҍ ῒזӯ ≠ ֲז

ӯ ’Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ ӯ ₮ ҹ ῏ ȁ

ȁ ᴆ̆ ֲ ҉ ֜ ῃ ҉

֜ Ȃ 

6ȁ ֲḠ ҉ ҍ ȁ‰ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂĿ 

2ȁ ῏ ӯ ’ 

̂1̃ ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ῤ̆ҬḤ ├ ԋ ӯ ̂ ף ̔

000410.SZ̃ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ӯ῀̂ ̃ ₮̂ ̃ 
̂ ̃ 

ҙⱵ  10,236,061 10,078,586 157,475 

Ḥ ├Ғ  0 0 0 

֟ ҙⱵ  35,700 35,700 0 

҉ ӯ ҹ̆ҬḤ ├ᵬ₮ Ҋ ҍ ̔ľҬḤ ├

ԅȇḤ └ Ȉȇ Ὲ Ḥ ֲ └ Ȉ └ ℗ ̆Ҭ
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Ḥ ├ ȁ ȁ ֟ ҙⱵӊ ̆ / ȁֲ ȁ ȁ

ᵬȁ№ ̆ⱲῈ ԑ ̆ ῤ Ḥ ῒ

ז Ὲ Ḥ ҬḤ ├ ԑ ≠ ‖ ҙⱵ ̆ └҉ Ḥ

Ҍ ᶏ ̆ ῤ ֜ ̆ ᾧҬḤ ├ҍ ӊ ȁ

ҍ ӊ ץ ҍҬḤ ├ȁ ӊ ≠ ‖ Ȃ ῏ ӯ ҹ

ԍ ҙⱵ ꜚ̆ҍ Ҍ ῏ ̆ҬḤ ├Ҍ Ὲ

῏Ḥ ̆ӞҌ ῤ ֜ ҹȂĿ 

̂2̃ Ҭ ᴍ Ὲ  

Ҭ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľҬ Ὲ Ŀ̃ҹῒז ∞

ҹῤ Ḥ ֲ ̆ ֜ ҹ̆ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

 ӯ῀̂ ̃ ₮̂ ̃ ᵩ ̂ ̃ 

ҙⱵ  12,193,140 11,886,383 306,757 

ҙⱵ  265,100 17,200 247,900 

҉ ӯ ҹ̆Ҭ Ὲ ᵬ₮ Ҋ ҍ ̔ľ ᵝ ̔

֟ ╠̆ ᵝ Ҥ ῏

├Һ ῏ ᴆ ֜ ҹ̆Ҍץ ֜

ῒז ӯ ̆ӞҌץᴋᵥ ֟ ӊ

Ὲ Ḥ ҈ ӯֲז ȁ׆Ԋ

֜ ҹȂĿ 

῍ɻῗԓ Ԑ ╦ ᴍ ꜠ ‟  

҉ Ὲ ԍ 20239 28 ȇ῏ԍ ⅞ ᴍ ӯ ֟ Ả Ὲ

Ȉ̂Ὲ Ҋץ2023-53̆̔ ľẢ Ὲ Ŀ̃Ȃ ֜ Ả Ὲ

╠ 20ҩ֜ ҉ Ὲ ᴇ ȁ ̂399001.SZ̃ץ Ҭ

̂931866.CSĨ ’ Ҋ̔ 

 
Ả ╠ 21ҩ֜

̂2023.8.30̃  

Ả ╠ 1ҩ֜

̂2023.9.27̃  
 

ᴇ

̂ᾝ/ ̃ 
7.24  7.13  -1.52% 



ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӥ̂ ̃̂ḱ ̃ 

2-1-519 

 
Ả ╠ 21ҩ֜

̂2023.8.30̃  

Ả ╠ 1ҩ֜

̂2023.9.27̃  
 

 10,482.50  10,104.32  -3.61% 

Ҭ  1,111.45 1,132.06 1.85% 

╧  2.09% 

╧ ҙ ҙ  -3.37% 

╧ ҙ ̆҉ Ὲ ᴇ ֜ Ả Ὲ

╠20ҩ֜ ῤ ꜚ 20%Ȃ 
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 Ԑ ║ ꜙ ῗԓ ֢  

҅ɻ Ԑ  

ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ Ⱳ Ȉȇ ҉ ↕Ȉ ῏

ȁ ȁ ᴆץ ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ Ԋ

ԅ ֜ ȁ ῏ ῏ ᴆ ̆ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȇҬ ֲ ῍ ├

Ȉȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉȇ҉ Ὲ 9 ðð҉

Ὲ ⅞ ֟ Ȉ ῒז ῏ ȁ Ҭ

ᴪ ᴆ ̆ ̆℗ Ȃ  

2ȁῈ ῏ ᴆȂ 

3ȁ ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉȇ ├֜ ҉

↕Ȉ ῏ ̆ ֟ ̆ ῏ ֜ Ȃ

῏Ԋ Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ ̆ Ԋᴪᴪ ҍ

֟ ῏ ̆῏ Ԋ ‗̕ қ ᴪ ҍ

֟ ῏ ̆῏ қ ‗Ȃ 

4ȁ ӯ ֟ Ȃ ֜ ֟ ֜ ᴇ ΐץ

├ ҙⱵ ᵀ ₮ΐ ȁ ֟ ᵀ

ҹᶭ ̆ ֜ Ȃ ֜ ֟ ᴇ ̆֜

ᴇ Ὲᾛ̆Ὲ ᴇ ↕ ῏ ȁ ᴆ

Ȃ Ὲ ȁῈ ȁ ̆Ҍ Ὲ ῒ қȁ ≢

Ҭ қ≠ ҹȂ 

5ȁ ᴍ ᴇ ↕ ῏ ̆ ᴇῈ Ȃ 

6ȁ ̆ ≠ԍ Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’

ⱬ̆ ≠ԍῈ ῏ ֜ ȁ ᾧ ҙ Ԉȁ ̆ Ὲ

⅞̆ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 

7ȁῈ ֜ ῏Ԋ ԅ ȁ

ȁ № ̆ └ ԅῈ ҹ ֜ ̆
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Ὲ қ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῏ԍ ᵬ₮ԅ Ȃ 

8ȁῈ └ ȇ ᴍ Ὲ ҈ ̂2025-2027̃ қ

⅞Ȉ ȁ ᴆ ̆ Ὲ ’̆

ꜛԍῈ ẫῃ ȁ № └̆ ꜛԍ℗

≢ Ҭ Ȃ ױ Ὲ └ ҈ қ

⅞ȂĿ 

ԑɻ ꜙ  

Ὲ ҬḤ ├ ᴋ ֜ Ⱶ Ȃ Ⱶ

ȇ ├ ȈȇῈ Ȉȇ Ⱳ Ȉ ȇ ҉ ↕Ȉ ȁ ȁ

ᴆ ῏ ̆ ֟ ῏Ԋ

̆ ҍ҉ Ὲ ȁ ȁ ᵀ ᾟ№ ̆

Ҋ̔ 

1ȁ ֜ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ Ⱳ Ȉ ȁ

ᴆ Ȃ ֜ ԅ ῏ ȁ ̆

‰ ̆ ԅ Ḥ ̕ 

2ȁ ֜ ῏֟ҙ ̆ Ḡ ȁ ȁ

῏ ̕ 

3ȁ ֜ ῏ ֜ ̕ ֜ ̆҉ Ὲ ׅΐ ҉

ᴆ̕ 

4ȁ ֜ ᴇ ץ ȇ ├ Ȉ ֟ ᵀ ₮ΐ

֟ ᵀ ҹ ̆ ֜ ̆ ֟

ᴇῈᾛ̆ ᵀ ȁ ᵀẊ ╠ ᵀ ṿ Ȃ

ᴍ ӯ ֟ ᴍ ᴇ ȇ Ⱳ Ȉ ῏ Ȃ ֜

֟ ᵀ ₮ΐ ̆ ֜ ֟ ᵀ ᵀẊ ╠ ̆

̆ ΐ Ὲᾛ ̕ 

5ȁ ֜ ֟ ̆ ֟Ҍ ῒזᴋᵥ ≠

└ ̆ ῏ ᾢ‗ ᴆ ⌠ Ҋ̆ ֟

Ҍ ̕ 
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6ȁ ֜ ≠ԍ ҉ Ὲ ֟ ȁ ≠ ⱬ̆

֜ ≠ԍ҉ Ὲ ȁҌ қ ̕ 

7ȁ҉ Ὲ ᴍּת ȇ҉ Ὲ ├ Ύ Ⱳ Ȉ

ѿ ̆Ҍ ҉ Ὲ ῏ қ≠ ’̕ 

8ȁ ֜ ҉ Ὲ ҙⱵȁ ֟ȁ Ⱶȁֲ ȁ ҍ

қȁ └ֲ ῏ Ḡ ̆ Ҭ ᴪ῏ԍ҉ Ὲ

῏ ̕Ὲ └ׅ ῏ ̕ ≠ԍ҉

Ὲ Ḡ ẫῃ ֲ ̕ 

9ȁ ֜ ᾟ№ ⌠ԅ Ҭ қ≠ Ḡ ̆℗ ȁ Ȃ ֜

̆҉ Ὲ ӥ ῏ ᴆҬᵬԅᾟ№ ̆

ꜛԍῃᵣ қ ֜ ∞̕ 

10ȁ ֜ ╠ ҉ Ὲ └ ̆Ҍ ȇ Ⱳ

Ȉ ҈ ҉ ̕ 

11ȁ҉ Ὲ ֜ ԅ ̆҉ Ὲ

℗ ̆҉ Ὲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ

ֲ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ҉ Ὲ ⌠℗

ᵬ₮ԅ ̆ ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ѿ ⱴ Ҭ

Ḡ ᵬ Ȉ ῏ ȁ ᴆ ̆ ≠ԍḠ

Ҭ Ȃ 

12ȁ ֜ Ҭ̆ Ⱶ ȁ҉ Ὲ ҈ ̆

Ҭ ᴪȇ῏ԍⱴ ├Ὲ ҙⱵҬ ҈ ҙ׆

Ȉ ῏ Ȃ 

Ҏɻ  

Ὲ ᴋ ֜ Ȃ ȇῈ Ȉ

ȇ ├ Ȉȇ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ Ҭ

ᴪ ῏ ̆ ҙῈ ҙⱵ ‰ȁ אָאל

₮ΐԅ ӥȂ Ҋ̔ 
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ñ1. ֜ Һ ῤ ȇῈ ̂2023ḱ ̃Ȉȇ Ⱳ

Ȉȇ Ύ Ⱳ Ȉȇ҉ ↕Ȉ Ҭ ᴆ̆ ֜

῏ ֜ ̆ ֟ ̆Ҍ ҉ ̕ 

2. ӥ₮ΐӊ ̆҉ Ὲ ֜ ֜ ҹᶭ

Ὲ ̆Ҍ ᶭ Ҭ ῒῈ

̆ΐ ҍ ֜ Һᵣ ̕ 

3. ӥ₮ΐӊ ̆ ֜

‰̆ ‰ ̕ ֜ ӥñ3.2֜

‗ ò ‰ ᶭ òȂ 
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֒  ֢ ῗ ║ ꜙ ⸗ָ  

҅ɻ ꜙ  

 ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ ᵡ  

Ύ  қ Ҭ ҈ 8 ף ̂ԋ ̃  

 0755-23835210 

ᴰ  0755-23835201 

Ⱳֲ 
ȁ ȁᴝ ȁ ȁ ȁ ȁ ᶃ ȁ ȁ

ȁ  

ԑɻ  

 ҉ ԊⱵ  

ֲ  

Ύ  ҉ ѿ 288 ῐҙ ῐҙҬ ԋ 24  

 021-22081166 

ᴰ  021-22081166 

Ⱳֲ ↔ ȁ↔  

Ҏɻ  

 Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ ᾢ 

Ύ  Ҭ 166 ֟ҙ 17-18  

 027-86791215 

ᴰ  010-58350077 

Ⱳֲ ȁ  

ɻ ᵆ  

 ᾥ ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ  

ף ֲ ᴯ  

Ύ  ֤ Ὲ 19 37 ҈ 305-306 

 010-88018769 

ᴰ  010-88019300 

Ⱳֲ ‏ ȁ ȁ ȁ  
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῏  ғ  

҅ɻҏ ῎ Ὴᵩ Ԑ  

Ὲ ῃᵣ Ԋ ̆Ḡ ӥ ῒ ῤ ȁ‰ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ҩ≢ ᴋȂ 

 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 
  

        

        

      ↨  
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